
Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

MÉXICO
AEJC880907K75 AEJC880907MMCRSL09 ARTEAGA DE JESUS CLAUDIA NATHALI 1

141502  
E018100.0100

010
07 15 02   E0181 00.0 100010

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
CUMT911031FK6 CUMT911031MMCRNR07 CRUZ MENDOZA MARIA TERESA 1

141502  
E018100.0100

365
07 15 02   E0181 00.0 100365

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
UIHA920709VD7 UIHA920709HDFRRR01 URIZA HERNANDEZ ARTURO 1

141502  
E018100.0100

981
07 15 02   E0181 00.0 100981

0 3 B 2 201407 201407

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

UIHA920709VD7 UIHA920709HDFRRR01 URIZA HERNANDEZ ARTURO 1 981 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
EAGY831224239 EAGY831224MMCSMZ03 ESCARCEGA GOMEZ YAZMIN 1

141502  
E018100.0108

321
07 15 02   E0181 00.0 108321

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AUEL820625C35 AUEL820625MDFGLC08 AGUILAR ELIZAGA LUCIA 1

141502  
E018100.0109

676
07 15 02   E0181 00.0 109676

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MAPR811103H99 MAPR811103MDFRLQ01 MARIN PALACIOS RAQUEL 1

141502  
E018100.0109

819
07 15 02   E0181 00.0 109819

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
HEIM710419MQ4 HEIM710419HDFRSN00 HERNANDEZ ISAIAS MANUEL 1

071502  
E018305.0100

150
07 15 02   E0183 05.0 100150

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
HEIM710419MQ4 HEIM710419HDFRSN00 HERNANDEZ ISAIAS MANUEL 1

071502  
E018305.0100

151
07 15 02   E0183 05.0 100151

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
PANA9102218D3 PANA910221MMCLMN00 PLATA NAIMES ANAHI 1

141503  
E028100.0100

232
07 15 03   E0281 00.0 100232

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
CUNV850116G37 CUNV850116MDFRVR08 CRUZ NAVA VIRIDIANA 1

151503  
E028100.0100

327
07 15 03   E0281 00.0 100327

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
ROCA881205S67 ROCA881205MDFMRN06 ROMERO CRUZ ANA KAREN 1

141503  
E028100.0100

458
07 15 03   E0281 00.0 100458

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GUSE770702E39 GUSE770702MDFDNL00 GUADARRAMA SANCHEZ ELVA ANGELICA 1

141503  
E028100.0100

748
07 15 03   E0281 00.0 100748

0 3 B 2 201407 201407
141503  

MÉXICO
CUVB680828LM4 CUVB680828HMCRRR04 CRUZ VARELA BERNARDO 1

141503  
E028100.0102

494
07 15 03   E0281 00.0 102494

0 3 B 2 201407 201407

15/07/2014 1 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOVA830405AF6 GOVA830405MMCMZR05 GOMEZ VAZQUEZ ARIADNA 1

141503  
E028100.0103

257
07 15 03   E0281 00.0 103257

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GAGM731209712 GAGM731209MTLRRN01 GARCIA GUERRA MA MINERVA 1

151503  
E028100.0103

273
07 15 03   E0281 00.0 103273

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MAMY901109GB1 MAMY901109MMCRRZ05 MARTINEZ MARTINEZ YAZMIN 1

141503  
E028100.0103

466
07 15 03   E0281 00.0 103466

0 3 B 2 201407 201407MAMY901109GB1 MAMY901109MMCRRZ05 MARTINEZ MARTINEZ YAZMIN 1 466 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AOHC831209NA2 AOHC831209HDFCRR04 ACOSTA HERNANDEZ CARLOS 1

141503  
E028100.0104

167
07 15 03   E0281 00.0 104167

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
ROCL830319AJ3 ROCL830319HMSDMS05 RODRIGUEZ CAMPECHANO JOSE LUIS 1

141503  
E028100.0104

591
07 15 03   E0281 00.0 104591

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
OAMS910716R43 OAMS910716MMCLRL01 OLAYO MARTINEZ MARIA SELENNE 1

141503  
E028100.0104

705
07 15 03   E0281 00.0 104705

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DOFA880621EQ7 DOFA880621MMSMRR00 DOMINGUEZ FERNANDEZ ARALIA ANAHI 1

141503  
E028100.0105

235
07 15 03   E0281 00.0 105235

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
LEBA911116DTA LEBA911116MGRGRZ06 LEGUIZAMO BERRUM AZALIA 1

141503  
E028100.0105

345
07 15 03   E0281 00.0 105345

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
ROSM830331SW7 ROSM830331MPLMNR04 ROMERO SANCHEZ MARIBEL 1

141503  
E028100.0105

993
07 15 03   E0281 00.0 105993

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
FOCS8505033W9 FOCS850503MTLLTS05 FLORES CUATECONTZI SUSANA 1

151503  
E028100.0106

766
07 15 03   E0281 00.0 106766

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
FOMA891022IR6 FOMA891022HMCLDR01 FLORES MEDINA AURELIO 1

141503  
E028100.0108

704
07 15 03   E0281 00.0 108704

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
VEPI870516AI6 VEPI870516MMCNRS02 VENCES PORCAYO MARIA ISABEL 1

141503  
E028100.0108

902
07 15 03   E0281 00.0 108902

0 3 B 2 201407 201407
141503  

MÉXICO
LUSM910430TZ0 LUSM910430HPLNRR03 LUNA SARMIENTO MARCELINO 1

141503  
E028100.0109

459
07 15 03   E0281 00.0 109459

0 3 B 2 201407 201407

15/07/2014 2 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NIJM920415SG1 NIJM920415MMCCSR03 NICOLAS DE JESUS MIRIAM SUSANA 1

141503  
E028100.0109

655
07 15 03   E0281 00.0 109655

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
FOAR9002264Z4 FOAR900226HMNLGD07 FLORES AGUILAR RODOLFO 1

141503  
E028100.0110

516
07 15 03   E0281 00.0 110516

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
HUMP850308K70 HUMP850308MMCRNT09 HUERTA MONROY PATRICIA 1

141503  
E028100.0111

948
07 15 03   E0281 00.0 111948

0 3 B 2 201407 201407HUMP850308K70 HUMP850308MMCRNT09 HUERTA MONROY PATRICIA 1 948 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
CATS850802BH2 CATS850802MOCNRR02 CANO TORRES SARA ELISA 1

141503  
E028100.0112

370
07 15 03   E0281 00.0 112370

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
SACS8510292Y6 SACS851029MDFNRR03 SANDOVAL CARRANZA SARA AMINE 1

141503  
E028100.0112

876
07 15 03   E0281 00.0 112876

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
SAIJ920528LX3 SAIJ920528HHGMSL06 SAMPAYO ISLAS JOEL ISRAEL 1

141503  
E028100.0112

964
07 15 03   E0281 00.0 112964

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
JUGY870802J51 JUGY870802MMCRLR01 JUAREZ GALLARDO YARAZET OSIRIS 1

141503  
E028100.0113

535
07 15 03   E0281 00.0 113535

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GUSA830127JZ8 GUSA830127MMCZNN03 GUZMAN SANCHEZ ANGELICA 1

151503  
E028100.0114

693
07 15 03   E0281 00.0 114693

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
RABD820113CL0 RABD820113MMSMLL08 RAMIREZ BELTRAN DALIA 1

141503  
E028100.0114

703
07 15 03   E0281 00.0 114703

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
HEGG870614UX7 HEGG870614HMCRRB08 HERNANDEZ GARCIA GABRIEL 1

141503  
E028100.0115

296
07 15 03   E0281 00.0 115296

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MEFV671223RJ9 MEFV671223MDFNRC00 MENDOZA FERNANDEZ VICTORIA IMELDA 1

151503  
E028100.0115

578
07 15 03   E0281 00.0 115578

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AEGM770822DN4 AEGM770822MDFLLN06 ALEJO GALICIA MONICA 1

141503  
E028100.0115

900
07 15 03   E0281 00.0 115900

0 3 B 2 201407 201407
141503  

MÉXICO
GUNY7812104Y3 GUNY781210MGRVRL05 GUEVARA NERI YULENNY 1

141503  
E028100.0116

314
07 15 03   E0281 00.0 116314

0 3 B 2 201407 201407

15/07/2014 3 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MASA891014UBA MASA891014MMCRLN08 MARTINEZ SALAZAR ANA KAREN 1

141503  
E028100.0116

848
07 15 03   E0281 00.0 116848

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
VAOF820312J31 VAOF820312HMSRRL01 VARA ORTEGA JOSE FELIX 1

151503  
E028100.0117

828
07 15 03   E0281 00.0 117828

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
LUPE770320TG2 LUPE770320MPLCLL06 LUCERO PULIDO ELSA 1

151503  
E028100.0118

864
07 15 03   E0281 00.0 118864

0 3 B 2 201407 201407LUPE770320TG2 LUPE770320MPLCLL06 LUCERO PULIDO ELSA 1 864 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MUET6309099P5 MUET630909HBSRSD08 MURILLO ESCAMILLA TEODORO 1

071503  
E028100.0118

876
07 15 03   E0281 00.0 118876

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AAPA7108316T6 AAPA710831MMCLXD04 ALVAREZ PEÑA AIDA 1

141503  
E028100.0120

419
07 15 03   E0281 00.0 120419

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AEFU890911QM6 AEFU890911HPLSLL04 ASCENCION FLORES ULISES 1

151503  
E028100.0122

063
07 15 03   E0281 00.0 122063

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
CISD800526CP0 CISD800526MGRSLY08 CISNERO SILVA DEYCI 1

141503  
E028100.0124

300
07 15 03   E0281 00.0 124300

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
BAVM840310TZ9 BAVM840310MMCRNY04 BRAVO VENCES MAYRA NAYELI 1

141503  
E028100.0124

641
07 15 03   E0281 00.0 124641

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DECL860923NJ8 DECL860923HTLLMS03 DELGADILLO CAMPECH JOSE LUIS 1

141503  
E028100.0128

362
07 15 03   E0281 00.0 128362

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
BALM8701288Z4 BALM870128MGRRZR06 BARRIENTOS LOAEZA MERARI SELENE 1

141503  
E028100.0128

613
07 15 03   E0281 00.0 128613

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GAVN900530L1A GAVN900530MMCRRN01 GARCIA VARGAS NANCY 1

141503  
E028100.0130

834
07 15 03   E0281 00.0 130834

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
CUTA761010GH3 CUTA761010HVZRLL06 CRUZ TELLEZ ALFREDO 1

071503  
E028100.0131

067
07 15 03   E0281 00.0 131067

0 3 B 2 201407 201407
071503  

MÉXICO
RORA740925267 RORA740925MDFDDD06 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ADRIANA 1

071503  
E028100.0131

566
07 15 03   E0281 00.0 131566

0 4 B 2 201407 201407

15/07/2014 4 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ZAAR881204R56 ZAAR881204HTLRGY05 ZARAZUA AGUILAR RAYMUNDO 1

141503  
E028100.0132

367
07 15 03   E0281 00.0 132367

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
RARA830819AM4 RARA830819MMCMMN09 RAMOS RAMIREZ ANABEL 1

141503  
E028100.0132

774
07 15 03   E0281 00.0 132774

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
VACL880511NN9 VACL880511MMCLRZ18 DEL VALLE CERINO LIZETH 1

151504  
E028100.0100

231
07 15 04   E0281 00.0 100231

0 3 B 2 201407 201407VACL880511NN9 VACL880511MMCLRZ18 DEL VALLE CERINO LIZETH 1 231 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AILH820413IJ0 AILH820413HMCRNR06 ARIAS LANDA HERMENEGILDO 1

141505  
E148900.0100

610
07 15 05   E1489 00.0 100610

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
SAVH8904088A2 SAVH890408HMCNLC09 SANTOS VALENCIA HECTOR 1

141505  
E148900.0100

670
07 15 05   E1489 00.0 100670

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GAPM800614ST1 GAPM800614MDFRLR07 GARCIA PALACIO MIRIAM ELIZABETH 1

151506  
E036301.0100

035
07 15 06   E0363 01.0 100035

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DEHA7108212Z1 DEHA710821MMCLRL06 DELGADO HERNANDEZ ALMA DELIA 1

151506  
E036301.0100

219
07 15 06   E0363 01.0 100219

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DEHA7108212Z1 DEHA710821MMCLRL06 DELGADO HERNANDEZ ALMA DELIA 1

151506  
E036302.0100

419
07 15 06   E0363 02.0 100419

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036302.0101

263
07 15 06   E0363 02.0 101263

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036303.0100

810
07 15 06   E0363 03.0 100810

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
NAME770209BRA NAME770209HDFZRR09 NAZARIO MARTINEZ ERIC 1

151506  
E036303.0100

911
07 15 06   E0363 03.0 100911

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036303.0100

943
07 15 06   E0363 03.0 100943

0 3 B 2 201407 201407
151506  

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036303.0101

790
07 15 06   E0363 03.0 101790

0 3 B 2 201407 201407

15/07/2014 5 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOCM870125GS2 MOCM870125MMCNRG01 MONDRAGON CARRILLO MAGALY VALERIA 1

141506  
E036303.0102

072
07 15 06   E0363 03.0 102072

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GAGG850324BY1 GAGG850324MDFRMB02 GARCIA GOMEZ GABRIELA 1

141506  
E036303.0102

073
07 15 06   E0363 03.0 102073

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GAGG850324BY1 GAGG850324MDFRMB02 GARCIA GOMEZ GABRIELA 1

141506  
E036303.0102

074
07 15 06   E0363 03.0 102074

0 3 B 2 201407 201407GAGG850324BY1 GAGG850324MDFRMB02 GARCIA GOMEZ GABRIELA 1 074 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1

151506  
E036304.0100

779
07 15 06   E0363 04.0 100779

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1

151506  
E036304.0100

780
07 15 06   E0363 04.0 100780

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MOCM870125GS2 MOCM870125MMCNRG01 MONDRAGON CARRILLO MAGALY VALERIA 1

141506  
E036305.0101

748
07 15 06   E0363 05.0 101748

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036306.0100

001
07 15 06   E0363 06.0 100001

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GOMS8506264V0 GOMS850626MMCDRL01 GODINEZ MIRANDA SALVIA YESSENIA 1

151506  
E036306.0100

664
07 15 06   E0363 06.0 100664

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
FALE7310141MA FALE731014HDFBLD04 FABELA LEAL EDUARDO 1

151506  
E036307.0100

054
07 15 06   E0363 07.0 100054

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
FALE7310141MA FALE731014HDFBLD04 FABELA LEAL EDUARDO 1

151506  
E036307.0100

212
07 15 06   E0363 07.0 100212

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
FALE7310141MA FALE731014HDFBLD04 FABELA LEAL EDUARDO 1

151506  
E036307.0100

510
07 15 06   E0363 07.0 100510

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1

151506  
E036308.0100

138
07 15 06   E0363 08.0 100138

0 3 B 2 201407 201407
151506  

MÉXICO
GOPM791101RU8 GOPM791101MGRRLT04 GORDIANO PALACIOS MATILDE 1

151506  
E036316.0100

687
07 15 06   E0363 16.0 100687

0 3 B 2 201407 201407

15/07/2014 6 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAPM800614ST1 GAPM800614MDFRLR07 GARCIA PALACIO MIRIAM ELIZABETH 1

151506  
E036322.0100

059
07 15 06   E0363 22.0 100059

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GAUM730627EM8 GAUM730627MDFRRN02 GARCIA URIBE MONICA YAZMIN 1

151506  
E036506.0100

454
07 15 06   E0365 06.0 100454

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
GAUM730627EM8 GAUM730627MDFRRN02 GARCIA URIBE MONICA YAZMIN 1

151506  
E036506.0100

655
07 15 06   E0365 06.0 100655

0 3 B 2 201407 201407GAUM730627EM8 GAUM730627MDFRRN02 GARCIA URIBE MONICA YAZMIN 1 655 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1

151506  
E036516.0100

019
07 15 06   E0365 16.0 100019

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
NORK881203BZ7 NORK881203MMSPMR00 NOPALTITLA RAMIREZ KAREN YARED 1

151506  
E036518.0100

311
07 15 06   E0365 18.0 100311

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
CUFV620131RZ1 CUFV620131HVZRLC01 CRUZ FLORES VICTOR 1

151506  
E076302.0100

209
07 15 06   E0763 02.0 100209

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
CEVC810803RX1 CEVC810803MTLRLY03 CERVANTES VALDES CYNTHIA 1

151506  
E076302.0100

354
07 15 06   E0763 02.0 100354

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
PEHL7810063D4 PEHL781006MDFRRZ02 PEREZ HERNANDEZ LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E076302.0101

514
07 15 06   E0763 02.0 101514

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

637
07 15 06   E0763 02.0 101637

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

638
07 15 06   E0763 02.0 101638

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

639
07 15 06   E0763 02.0 101639

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

640
07 15 06   E0763 02.0 101640

0 3 B 2 201407 201407
071506  

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

641
07 15 06   E0763 02.0 101641

0 3 B 2 201407 201407

15/07/2014 7 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CUFV620131RZ1 CUFV620131HVZRLC01 CRUZ FLORES VICTOR 1

151506  
E076318.0100

001
07 15 06   E0763 18.0 100001

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
PEHL7810063D4 PEHL781006MDFRRZ02 PEREZ HERNANDEZ LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E106702.0101

509
07 15 06   E1067 02.0 101509

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MERC6110303R3 MERC611030MMCNDR06 MENDOZA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 1

151506  
E106705.0100

004
07 15 06   E1067 05.0 100004

0 3 B 2 201407 201407MERC6110303R3 MERC611030MMCNDR06 MENDOZA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 1 004 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
LOCC8111032C8 LOCC811103HDFMHR01 LOMELI CHAB CARLOS MAURICIO 1

151506  
E106714.0100

004
07 15 06   E1067 14.0 100004

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
CEVC810803RX1 CEVC810803MTLRLY03 CERVANTES VALDES CYNTHIA 1

151506  
E106719.0100

023
07 15 06   E1067 19.0 100023

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
LORE781108PH4 LORE781108MDFPVR03 LOPEZ RIVERA ERIKA ADRIANA 1

071506  
E233100.0100

371
07 15 06   E2331 00.0 100371

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MUAM830719115 MUAM830719MDFXPR03 MUÑOZ APONTE MARLENE RUBI 1

071506 
S0180700.010

0097
07 15 06  S01807 00.0 100097

21 1 B 2 201407 201407

MÉXICO
DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1

151507  
E046301.0100

374
07 15 07   E0463 01.0 100374

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
RADT841101NN3 RADT841101MMCMRN09 RAMIREZ DURAN TANIA LISSETTE 1

071507  
E046303.0102

400
07 15 07   E0463 03.0 102400

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
EACX620617L62 EACX620617MDFSRC07 ESTRADA CORTES XOCHITL SUSANA 1

071507  
E046303.0102

401
07 15 07   E0463 03.0 102401

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
SIAA890306IQ3 SIAA890306MDFLLN01 SILVA ALBOR ANAKAREN 1

151507  
E046304.0100

099
07 15 07   E0463 04.0 100099

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1

151507  
E046308.0100

303
07 15 07   E0463 08.0 100303

0 3 B 2 201407 201407
151507  

MÉXICO
DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1

151507  
E046312.0100

218
07 15 07   E0463 12.0 100218

0 3 B 2 201407 201407

15/07/2014 8 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SIAA890306IQ3 SIAA890306MDFLLN01 SILVA ALBOR ANAKAREN 1

151507  
E046501.0100

017
07 15 07   E0465 01.0 100017

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1

151507  
E046501.0100

304
07 15 07   E0465 01.0 100304

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
SIAA890306IQ3 SIAA890306MDFLLN01 SILVA ALBOR ANAKAREN 1

151507  
E046503.0100

372
07 15 07   E0465 03.0 100372

0 3 B 2 201407 201407SIAA890306IQ3 SIAA890306MDFLLN01 SILVA ALBOR ANAKAREN 1 372 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
SIAA890306IQ3 SIAA890306MDFLLN01 SILVA ALBOR ANAKAREN 1

151507  
E046504.0100

219
07 15 07   E0465 04.0 100219

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
SIAA890306IQ3 SIAA890306MDFLLN01 SILVA ALBOR ANAKAREN 1

151507  
E046508.0101

245
07 15 07   E0465 08.0 101245

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AURL630106R76 AURL630106MDFGDR09 AGUILAR RODRIGUEZ MARIA DE LOURDES 1

071507 
S0180800.010

0148
07 15 07  S01808 00.0 100148

21 1 B 2 201407 201407

MÉXICO
AEOG841003C77 AEOG841003HDFRRR06 ARELLANO ORTIZ GERARDO 1

071507 
T0380300.010

0005
07 15 07  T03803 00.0 100005

25 1 B 2 201407 201407

MÉXICO
DIVI870410B12 DIVI870410MMCZRV01 DIAZ VARGAS IVETTE BERENICE 1

151508  
E278130.0100

242
07 15 08   E2781 30.0 100242

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AIOB891130PB9 AIOB891130MMCVRL00 AVILA ORTIZ BLANCA NANCY 1

151508  
E278130.0101

198
07 15 08   E2781 30.0 101198

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
TESB790730D46 TESB790730MMCLLT00 TELLEZ SALGADO BEATRIZ 1

141508  
E278130.0101

875
07 15 08   E2781 30.0 101875

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
BUPN750918K53 BUPN750918MMCTCN01 BUTRON PECASTAING NANCY 1

071508 
A0180300.010

0079
07 15 08  A01803 00.0 100079

21 1 B 2 201407 201407

MÉXICO
RIVH6901198J5 RIVH690119MASVRR04 RIVERA VERA HERMELINDA 1

071508 
A0180300.010

0200
07 15 08  A01803 00.0 100200

21 3 B 2 201407 201407
151509  

MÉXICO
AUVL840707FF7 AUVL840707HMSNZS02 ANZUREZ VAZQUEZ LUIS FERNANDO 1

151509  
E076301.0100

282
07 15 09   E0763 01.0 100282

0 3 B 2 201407 201407

15/07/2014 9 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AUVL840707FF7 AUVL840707HMSNZS02 ANZUREZ VAZQUEZ LUIS FERNANDO 1

151509  
E076302.0100

065
07 15 09   E0763 02.0 100065

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
EIRA7905314C8 EIRA790531HNTNSN08 ENRIQUEZ ROSALES ANTONIO 1

151509  
E076304.0100

040
07 15 09   E0763 04.0 100040

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MOCA840619NC8 MOCA840619HMSRRB07 MORALES CARRILLO ABIMAEL 1

151509  
E076304.0100

041
07 15 09   E0763 04.0 100041

0 3 B 2 201407 201407MOCA840619NC8 MOCA840619HMSRRB07 MORALES CARRILLO ABIMAEL 1 041 0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
EIRA7905314C8 EIRA790531HNTNSN08 ENRIQUEZ ROSALES ANTONIO 1

151509  
E076306.0100

026
07 15 09   E0763 06.0 100026

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MOCA840619NC8 MOCA840619HMSRRB07 MORALES CARRILLO ABIMAEL 1

151509  
E076306.0100

270
07 15 09   E0763 06.0 100270

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
AUVL840707FF7 AUVL840707HMSNZS02 ANZUREZ VAZQUEZ LUIS FERNANDO 1

151509  
E076319.0100

158
07 15 09   E0763 19.0 100158

0 3 B 2 201407 201407

MÉXICO
MIRI720927226 MIRI720927MDFNMR00 MINOR RAMIREZ IRMA 1

071503  
E028100.0121

830
07 15 03   E0281 00.0 121830

0 3 B 2 201407 201408

MÉXICO
HETO750614HY4 HETO750614HDFRPS08 HERNANDEZ TAPIA OSCAR ELISEO 1

071507  
E046502.0100

080
07 15 07   E0465 02.0 100080

0 3 B 2 201407 201408

MÉXICO
HETO750614HY4 HETO750614HDFRPS08 HERNANDEZ TAPIA OSCAR ELISEO 1

071507  
E046502.0100

081
07 15 07   E0465 02.0 100081

0 3 B 2 201407 201408

MÉXICO
HETO750614HY4 HETO750614HDFRPS08 HERNANDEZ TAPIA OSCAR ELISEO 1

071507  
E046502.0100

809
07 15 07   E0465 02.0 100809

0 3 B 2 201407 201408

MÉXICO
HETO750614HY4 HETO750614HDFRPS08 HERNANDEZ TAPIA OSCAR ELISEO 1

071507  
E046508.0100

652
07 15 07   E0465 08.0 100652

0 3 B 2 201407 201408

MÉXICO
HETO750614HY4 HETO750614HDFRPS08 HERNANDEZ TAPIA OSCAR ELISEO 1

071507  
E046604.0100

027
07 15 07   E0466 04.0 100027

0 3 B 2 201407 201408
071506  

MÉXICO
GOAD800806JG9 GOAD800806MMCNLN08 GONZALEZ ALVA DENISSE 1

071506  
E036303.0102

622
07 15 06   E0363 03.0 102622

0 3 B 2 201407 201409

15/07/2014 10 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOAD800806JG9 GOAD800806MMCNLN08 GONZALEZ ALVA DENISSE 1

071506  
E036303.0102

631
07 15 06   E0363 03.0 102631

0 3 B 2 201407 201409

MÉXICO
ZATB701129V40 ZATB701129MVZVRR03 ZAVALETA TRUJEQUE BRENDA 1

071509  
E076322.0100

823
07 15 09   E0763 22.0 100823

0 3 B 2 201407 201409

MÉXICO
BAMC861019EZ6 BAMC861019HMCRRR09 BARRERA MARTINEZ CARLOS 1

071503  
E028100.0107

416
07 15 03   E0281 00.0 107416

0 3 B 2 201407 201410BAMC861019EZ6 BAMC861019HMCRRR09 BARRERA MARTINEZ CARLOS 1 416 0 3 B 2 201407 201410

MÉXICO
OURA830823PV6 OURA830823HMSRML04 ORZUNA RAMIREZ ALFREDO 1

071503  
E028100.0118

695
07 15 03   E0281 00.0 118695

0 3 B 2 201407 201410

MÉXICO
CARJ800624K35 CARJ800624HMCSSN05 CASTILLO ROSAS JUAN CARLOS 1

071504  
E068100.0100

306
07 15 04   E0681 00.0 100306

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
ROOR680514SX8 ROOR680514MMCDCS00 RODRIGUEZ OCAÑA ROSALBA 1

071507  
E046303.0102

399
07 15 07   E0463 03.0 102399

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
GOJE650809S94 GOJE650809HHGMRD03 GOMEZ JUAREZ EDGAR TOMAS 1

071507  
E046303.0102

558
07 15 07   E0463 03.0 102558

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
PEOD910807U24 PEOD910807MMSRRN04 PEREZ ORTEGA DENNISE 1

071507  
E046307.0101

571
07 15 07   E0463 07.0 101571

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
PEOD910807U24 PEOD910807MMSRRN04 PEREZ ORTEGA DENNISE 1

071507  
E046307.0101

572
07 15 07   E0463 07.0 101572

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
VECS7703031H7 VECS770303MMCLHM09 VELASCO CHAVEZ SAMANTHA 1

071507  
E046307.0101

573
07 15 07   E0463 07.0 101573

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
MARF690430IR5 MARF690430HMCRSR04 MARTINEZ ROSAS FRANCISCO 1

071507  
E046308.0100

423
07 15 07   E0463 08.0 100423

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
GOJE650809S94 GOJE650809HHGMRD03 GOMEZ JUAREZ EDGAR TOMAS 1

071507  
E046312.0100

917
07 15 07   E0463 12.0 100917

0 3 B 2 201407 201411
071507  

MÉXICO
LAMM840420AA2 LAMM840420MHGZNR13 LAZCANO MONROY MARALLELY ZIPATLI 1

071507  
E046512.0100

004
07 15 07   E0465 12.0 100004

0 3 B 2 201407 201411

15/07/2014 11 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RIMB8710078C1 RIMB871007MDFCNT06 RICHART MENDOZA BEATRIZ PAOLA 1

071507  
E076302.0100

236
07 15 07   E0763 02.0 100236

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
RIMB8710078C1 RIMB871007MDFCNT06 RICHART MENDOZA BEATRIZ PAOLA 1

071507  
E076302.0100

237
07 15 07   E0763 02.0 100237

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
RORI8312196A7 RORI831219HMSSMS03 DE LA ROSA RAMIREZ ISRAEL 1

071507  
E076304.0100

121
07 15 07   E0763 04.0 100121

0 3 B 2 201407 201411RORI8312196A7 RORI831219HMSSMS03 DE LA ROSA RAMIREZ ISRAEL 1 121 0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
RIMB8710078C1 RIMB871007MDFCNT06 RICHART MENDOZA BEATRIZ PAOLA 1

071507  
E076304.0100

122
07 15 07   E0763 04.0 100122

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
RORI8312196A7 RORI831219HMSSMS03 DE LA ROSA RAMIREZ ISRAEL 1

071507  
E076310.0100

006
07 15 07   E0763 10.0 100006

0 3 B 2 201407 201411

MÉXICO
CUCL800608DFA CUCL800608HDFRSS00 CRUZ CASASOLA LUIS HORACIO 1

071507 
S0180800.010

0010
07 15 07  S01808 00.0 100010

21 1 B 2 201407 201411

MÉXICO
MAMG910524QZ5 MAMG910524HMCRNV02 MARTINEZ MONTIEL GIOVANI 1

071505  
E148500.0100

830
07 15 05   E1485 00.0 100830

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
MARY850129F2A MARY850129MGRTSN01 MATEOS ROSALES YANELY 1

071506  
E036301.0102

060
07 15 06   E0363 01.0 102060

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
GOMP6011263G3 GOMP601126HMCNRD06 GONZALEZ MARTINEZ PEDRO 1

071506  
E036303.0102

498
07 15 06   E0363 03.0 102498

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
ROSI870725MI9 ROSI870725MGRMRT04 ROMAN SERNA ITZELENE 1

071506  
E036303.0103

135
07 15 06   E0363 03.0 103135

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
MARY850129F2A MARY850129MGRTSN01 MATEOS ROSALES YANELY 1

071506  
E036303.0103

136
07 15 06   E0363 03.0 103136

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
VAAS8109293M8 VAAS810929HMCZNN01 VAZQUEZ ANAYA SINUHE MIGUEL 1

071506  
E036305.0101

252
07 15 06   E0363 05.0 101252

0 3 B 2 201407 201412
071506  

MÉXICO
HEEE780603426 HEEE780603HDFRNR04 HERNANDEZ ENRIQUEZ ERIC 1

071506  
E036305.0101

253
07 15 06   E0363 05.0 101253

0 3 B 2 201407 201412

15/07/2014 12 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MARY850129F2A MARY850129MGRTSN01 MATEOS ROSALES YANELY 1

071506  
E036305.0102

097
07 15 06   E0363 05.0 102097

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
HEVY851101MZ6 HEVY851101MHGRTN00 HERNANDEZ VITE YANET 1

071506  
E036307.0100

244
07 15 06   E0363 07.0 100244

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
ROSI870725MI9 ROSI870725MGRMRT04 ROMAN SERNA ITZELENE 1

071506  
E036503.0100

155
07 15 06   E0365 03.0 100155

0 3 B 2 201407 201412ROSI870725MI9 ROSI870725MGRMRT04 ROMAN SERNA ITZELENE 1 155 0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
ROSI870725MI9 ROSI870725MGRMRT04 ROMAN SERNA ITZELENE 1

071506  
E036503.0101

420
07 15 06   E0365 03.0 101420

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
MARY850129F2A MARY850129MGRTSN01 MATEOS ROSALES YANELY 1

071506  
E036503.0101

421
07 15 06   E0365 03.0 101421

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
MARY850129F2A MARY850129MGRTSN01 MATEOS ROSALES YANELY 1

071506  
E036503.0101

422
07 15 06   E0365 03.0 101422

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
PALE750605IB3 PALE750605HMCLVD08 PLATA LOVERA EDGAR 1

071506 
S0180700.010

0445
07 15 06  S01807 00.0 100445

21 1 B 2 201407 201412

MÉXICO
MOVJ861031PJ7 MOVJ861031HDFLLV09 MOLINA VALDEZ JEVEL ARIEL 1

071506 
S0180700.010

0503
07 15 06  S01807 00.0 100503

21 1 B 2 201407 201412

MÉXICO
PIMJ6912313Q8 PIMJ691231HDFXRN07 PIÑA MERCADO JUAN CARLOS 1

071506 
S0180700.010

0635
07 15 06  S01807 00.0 100635

21 1 B 2 201407 201412

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046302.0100

611
07 15 07   E0463 02.0 100611

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046302.0100

612
07 15 07   E0463 02.0 100612

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046303.0100

706
07 15 07   E0463 03.0 100706

0 3 B 2 201407 201412
071507  

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046303.0100

707
07 15 07   E0463 03.0 100707

0 3 B 2 201407 201412

15/07/2014 13 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046303.0103

463
07 15 07   E0463 03.0 103463

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046303.0103

974
07 15 07   E0463 03.0 103974

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046308.0100

437
07 15 07   E0463 08.0 100437

0 3 B 2 201407 201412HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1 437 0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
NOCD920106TJ6 NOCD920106HMCLLV00 NOLASCO COLIN DAVID REYES 1

071507  
E046312.0100

305
07 15 07   E0463 12.0 100305

0 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
VEGL890404CP1 VEGL890404MMCLNL04 VELASCO GONZALEZ LILIANA MABEL 1

071507 
T0380300.010

0032
07 15 07  T03803 00.0 100032

24 3 B 2 201407 201412

MÉXICO
TAGY901121SG2 TAGY901121MDFPNH01 TAPIA GONZALEZ YOHANA ALEJANDRA 1

071507  
E046301.0100

587
07 15 07   E0463 01.0 100587

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
LONV8603173Y1 LONV860317HMCNTC00 LONGINOS NIETO VICTOR HUGO 1

071507  
E046301.0100

925
07 15 07   E0463 01.0 100925

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
LONV8603173Y1 LONV860317HMCNTC00 LONGINOS NIETO VICTOR HUGO 1

071507  
E046301.0100

959
07 15 07   E0463 01.0 100959

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
LONV8603173Y1 LONV860317HMCNTC00 LONGINOS NIETO VICTOR HUGO 1

071507  
E046301.0100

960
07 15 07   E0463 01.0 100960

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1

071507  
E046302.0100

029
07 15 07   E0463 02.0 100029

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
CIVG761124LL5 CIVG761124MDFLZD06 CLIMACO VAZQUEZ GUADALUPE PATRICIA 1

071507  
E046302.0100

408
07 15 07   E0463 02.0 100408

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
TAGY901121SG2 TAGY901121MDFPNH01 TAPIA GONZALEZ YOHANA ALEJANDRA 1

071507  
E046302.0101

007
07 15 07   E0463 02.0 101007

0 3 B 1 201407 201413
071507  

MÉXICO
ROAX710510V16 ROAX710510MMCMYC07 ROMERO AYALA MA. XOCHITL 1

071507  
E046302.0101

161
07 15 07   E0463 02.0 101161

0 3 B 1 201407 201413

15/07/2014 14 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RORG520531TF2 RORG520531MGTDNL05 RODRIGUEZ RANGEL GUILLERMINA 1

071507  
E046302.0101

652
07 15 07   E0463 02.0 101652

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1

071507  
E046303.0100

025
07 15 07   E0463 03.0 100025

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1

071507  
E046303.0100

031
07 15 07   E0463 03.0 100031

0 3 B 1 201407 201413SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1 031 0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
TAGY901121SG2 TAGY901121MDFPNH01 TAPIA GONZALEZ YOHANA ALEJANDRA 1

071507  
E046303.0101

021
07 15 07   E0463 03.0 101021

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
ROAX710510V16 ROAX710510MMCMYC07 ROMERO AYALA MA. XOCHITL 1

071507  
E046303.0101

447
07 15 07   E0463 03.0 101447

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
TAGY901121SG2 TAGY901121MDFPNH01 TAPIA GONZALEZ YOHANA ALEJANDRA 1

071507  
E046303.0101

504
07 15 07   E0463 03.0 101504

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
CIVG761124LL5 CIVG761124MDFLZD06 CLIMACO VAZQUEZ GUADALUPE PATRICIA 1

071507  
E046304.0100

353
07 15 07   E0463 04.0 100353

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
CIVG761124LL5 CIVG761124MDFLZD06 CLIMACO VAZQUEZ GUADALUPE PATRICIA 1

071507  
E046304.0100

354
07 15 07   E0463 04.0 100354

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
CIVG761124LL5 CIVG761124MDFLZD06 CLIMACO VAZQUEZ GUADALUPE PATRICIA 1

071507  
E046304.0100

355
07 15 07   E0463 04.0 100355

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
TAGY901121SG2 TAGY901121MDFPNH01 TAPIA GONZALEZ YOHANA ALEJANDRA 1

071507  
E046304.0100

806
07 15 07   E0463 04.0 100806

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
OIGX811004F13 OIGX811004MMCVRC05 OVIEDO GUERRERO XOCHITL ITZEL 1

071507  
E046305.0100

489
07 15 07   E0463 05.0 100489

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
RORG520531TF2 RORG520531MGTDNL05 RODRIGUEZ RANGEL GUILLERMINA 1

071507  
E046306.0100

041
07 15 07   E0463 06.0 100041

0 3 B 1 201407 201413
071507  

MÉXICO
GOCV621111GC9 GOCV621111MMCNNC08 GONZALEZ CONTRERAS VICTORIA 1

071507  
E046306.0100

069
07 15 07   E0463 06.0 100069

0 3 B 1 201407 201413

15/07/2014 15 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CUJH670320H63 CUJH670320HHGRMM05 CRUZ JIMATE HOMERO 1

071507  
E046306.0100

082
07 15 07   E0463 06.0 100082

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
AUMC700823E14 AUMC700823HMCGRR00 AGUILAR MERCADO CARLOS 1

071507  
E046306.0100

271
07 15 07   E0463 06.0 100271

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
RACA900712TF7 RACA900712MDFMRN05 RAMOS CERON ANA BELEN 1

071507  
E046306.0100

479
07 15 07   E0463 06.0 100479

0 3 B 1 201407 201413RACA900712TF7 RACA900712MDFMRN05 RAMOS CERON ANA BELEN 1 479 0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
HEBE800108D12 HEBE800108HMCRRD10 HERNANDEZ BARRERA EDWIN 1

071507  
E046306.0100

497
07 15 07   E0463 06.0 100497

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
HEBE800108D12 HEBE800108HMCRRD10 HERNANDEZ BARRERA EDWIN 1

071507  
E046306.0100

602
07 15 07   E0463 06.0 100602

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
BEFS710506VC1 BEFS710506MDFNBL00 BENITEZ FABIAN SELENE LILIANA 1

071507  
E046307.0100

392
07 15 07   E0463 07.0 100392

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
BEFS710506VC1 BEFS710506MDFNBL00 BENITEZ FABIAN SELENE LILIANA 1

071507  
E046307.0100

393
07 15 07   E0463 07.0 100393

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
PEAJ671223QPA PEAJ671223HDFRRN05 PEREZ ARGUELLO JUAN JOSE 1

071507  
E046308.0100

252
07 15 07   E0463 08.0 100252

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
HEBE800108D12 HEBE800108HMCRRD10 HERNANDEZ BARRERA EDWIN 1

071507  
E046308.0100

513
07 15 07   E0463 08.0 100513

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
GAVS8608209V4 GAVS860820HDFRLL03 GARCIA VILLEGAS SALOMON 1

071507  
E046312.0100

699
07 15 07   E0463 12.0 100699

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
PAHR591127NTA PAHR591127MTCLRS05 PALACIO HERNANDEZ ROSA NELLY 1

071507  
E046316.0100

096
07 15 07   E0463 16.0 100096

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
OIGX811004F13 OIGX811004MMCVRC05 OVIEDO GUERRERO XOCHITL ITZEL 1

071507  
E046503.0101

710
07 15 07   E0465 03.0 101710

0 3 B 1 201407 201413
071507  

MÉXICO
SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1

071507  
E046504.0100

339
07 15 07   E0465 04.0 100339

0 3 B 1 201407 201413

15/07/2014 16 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1

071507  
E046506.0100

069
07 15 07   E0465 06.0 100069

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1

071507  
E046506.0100

070
07 15 07   E0465 06.0 100070

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1

071507  
E046508.0101

305
07 15 07   E0465 08.0 101305

0 3 B 1 201407 201413SARM7005276E8 SARM700527MDFNDR06 SANCHEZ RODRIGUEZ MIREYA 1 305 0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
OIGX811004F13 OIGX811004MMCVRC05 OVIEDO GUERRERO XOCHITL ITZEL 1

071507  
E046512.0100

058
07 15 07   E0465 12.0 100058

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
RACA900712TF7 RACA900712MDFMRN05 RAMOS CERON ANA BELEN 1

071507  
E076301.0100

052
07 15 07   E0763 01.0 100052

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
RACA900712TF7 RACA900712MDFMRN05 RAMOS CERON ANA BELEN 1

071507  
E076303.0100

030
07 15 07   E0763 03.0 100030

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
AAUD880530L11 AAUD880530HDFNRN05 ANDRADE URIBE DANIEL 1

071507  
E076324.0100

002
07 15 07   E0763 24.0 100002

0 3 B 1 201407 201413

MÉXICO
ROSA840726A72 ROSA840726MGRSNN00 ROSALES DE LOS SANTOS ANA LETICIA 1

071502  
E018100.0102

445
07 15 02   E0181 00.0 102445

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GAAA861127KG2 GAAA861127MMCRVL03 GARCIA AVILES ALMA GUADALUPE 1

071502  
E018100.0102

817
07 15 02   E0181 00.0 102817

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GAQR840902BX5 GAQR840902MMCRNC09 GARCIA QUINTERO ROCIO 1

071502  
E018100.0105

833
07 15 02   E0181 00.0 105833

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
AEML801108EB4 AEML801108MMCCNL01 ACEVEDO MENDOZA LILIANA 1

071503  
E022100.0100

298
07 15 03   E0221 00.0 100298

0 1 B 1 201407 201415

MÉXICO
OEAA860815EI5 OEAA860815MMNNGN03 ONESTO AGUILAR ANA MARIA 1

071503  
E022100.0100

473
07 15 03   E0221 00.0 100473

0 1 B 1 201407 201415
071503  

MÉXICO
SEGA890520CZ9 SEGA890520MMCVRL03 SEVILLA GARCIA ALMA GISELA 1

071503  
E022100.0100

832
07 15 03   E0221 00.0 100832

0 1 B 1 201407 201415

15/07/2014 17 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NUBN751025519 NUBN751025MGRXSR02 NUÑEZ BASILIO NORMA LILIA 1

071503  
E028100.0100

071
07 15 03   E0281 00.0 100071

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ROMN840623760 ROMN840623MMSMCN06 ROMAN MACIAS NANCY ALICIA 1

071503  
E028100.0101

518
07 15 03   E0281 00.0 101518

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
LAFJ6905098C2 LAFJ690509MDFRLN00 LARA FLORES JUANA 1

071503  
E028100.0102

921
07 15 03   E0281 00.0 102921

0 3 B 1 201407 201415LAFJ6905098C2 LAFJ690509MDFRLN00 LARA FLORES JUANA 1 921 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
CARG640421LF7 CARG640421MMCSYR06 CASTILLO REYES GRACIELA 1

071503  
E028100.0103

361
07 15 03   E0281 00.0 103361

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GABM910403TT2 GABM910403MGRLXL06 GALEANA BAÑOS MELINA JHOANA 1

071503  
E028100.0103

464
07 15 03   E0281 00.0 103464

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
CAVP850118R22 CAVP850118MHGNZR08 CANO VAZQUEZ PRISCA 1

071503  
E028100.0104

059
07 15 03   E0281 00.0 104059

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
LISA601031RR5 LISA601031MMSVLL06 LIEVANOS SALDAÑA ALFONSA 1

071503  
E028100.0105

068
07 15 03   E0281 00.0 105068

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GAEM920102REA GAEM920102MMCRNL00 GARCIA ENCISO MALENI 1

071503  
E028100.0105

265
07 15 03   E0281 00.0 105265

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
CAJM900823FG2 CAJM900823MMCBMR00 CABRERA JAIMES MARITZA HAYDEE 1

071503  
E028100.0105

944
07 15 03   E0281 00.0 105944

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GUOL820714RX7 GUOL820714MPLTRL00 GUTIERREZ ORTEGA LILIANA 1

071503  
E028100.0106

388
07 15 03   E0281 00.0 106388

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
IEGR760819VD8 IEGR760819MGRNRC08 INES GARCIA ROCIO 1

071503  
E028100.0106

469
07 15 03   E0281 00.0 106469

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
LEOI890214HH8 LEOI890214HDFLMR03 LEAL OMAÑA IRVING 1

071503  
E028100.0108

575
07 15 03   E0281 00.0 108575

0 3 B 1 201407 201415
071503  

MÉXICO
FARJ831216GPA FARJ831216HDFRVNO4 FRAGOSO RIVERA JUAN URIEL 1

071503  
E028100.0109

844
07 15 03   E0281 00.0 109844

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 18 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CARS840408PD6 CARS840408MDFRDN03 CARRIZALES RODRIGUEZ SANDRA JAZMIN 1

071503  
E028100.0110

819
07 15 03   E0281 00.0 110819

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GAMI801219343 GAMI801219HPLRRT07 GARCIA MARTINEZ ITZAE 1

071503  
E028100.0111

251
07 15 03   E0281 00.0 111251

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MAMX870627UP7 MAMX870627MMNLNR11 MALDONADO MONDRAGON ERIKA 1

071503  
E028100.0111

567
07 15 03   E0281 00.0 111567

0 3 B 1 201407 201415MAMX870627UP7 MAMX870627MMNLNR11 MALDONADO MONDRAGON ERIKA 1 567 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
LOAV801223GV4 LOAV801223MMCPMR00 LOPEZ AMAYA VERONICA 1

071503  
E028100.0112

064
07 15 03   E0281 00.0 112064

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ROCS860118218 ROCS860118MMCMRS00 ROMERO CARBAJAL SUSANA 1

071503  
E028100.0112

619
07 15 03   E0281 00.0 112619

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
AIGE810725T17 AIGE810725MMNVRS04 AVILA GARCIA ESMERALDA 1

071503  
E028100.0114

383
07 15 03   E0281 00.0 114383

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
HEGO820905673 HEGO820905HVZRRR01 HERNANDEZ GARCIA ORLANDO 1

071503  
E028100.0114

630
07 15 03   E0281 00.0 114630

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
UMLA890713KK8 UXML890713MYNCRR09 UC MARTINEZ LAURA ALICIA 1

071503  
E028100.0114

707
07 15 03   E0281 00.0 114707

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ROOE9105165P4 ROOE910516HMCSRL01 DE LA ROSA OROZCO ELIUD RODIN 1

071503  
E028100.0114

805
07 15 03   E0281 00.0 114805

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
RIAM850826PT1 RIAM850826MMSVGR09 RIVERA AGUILAR MARAHI 1

071503  
E028100.0117

787
07 15 03   E0281 00.0 117787

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
PERM900926EA6 PERM900926MMCRLC01 PERALTA MOLINA ROCIO HAYDEE 1

071503  
E028100.0118

251
07 15 03   E0281 00.0 118251

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
PAFV901026GQA PAFV901026MMSLRC03 PALOMARES FRANCO VICTORIA ODALIZ 1

071503  
E028100.0119

510
07 15 03   E0281 00.0 119510

0 3 B 1 201407 201415
071503  

MÉXICO
SAFY8306142X4 SAFY830614MDFNLZ06 SANCHEZ FLORES YAZMIN 1

071503  
E028100.0119

585
07 15 03   E0281 00.0 119585

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 19 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EOPR710807UN8 EOPR710807HMSSLB09 ESCOBAR PLIEGO ROBERTO 1

071503  
E028100.0119

810
07 15 03   E0281 00.0 119810

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
AAPD830529270 AAPD830529MMNRRN03 ARAGON PEREZ DIANA 1

071503  
E028100.0119

916
07 15 03   E0281 00.0 119916

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
TOLF800530744 TOLF800530HMSLBR00 TOLEDO LOBATO FERNANDO 1

071503  
E028100.0120

640
07 15 03   E0281 00.0 120640

0 3 B 1 201407 201415TOLF800530744 TOLF800530HMSLBR00 TOLEDO LOBATO FERNANDO 1 640 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SAJA830715425 SAJA830715HGRNMN03 SANCHEZ JIMENEZ ANTONIO 1

071503  
E028100.0120

663
07 15 03   E0281 00.0 120663

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
VACL8708032F9 VACL870803MMCLRD01 VALDEZ CRUZ LIDIA 1

071503  
E028100.0121

863
07 15 03   E0281 00.0 121863

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
EIRP530716I22 EIRP530716HDFSMD05 ESPINOSA RAMIREZ PEDRO 1

071503  
E028100.0121

962
07 15 03   E0281 00.0 121962

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
EASL900408MZ5 EASL900408MMCSNZ00 ESTRADA SANCHEZ LIZBETH 1

071503  
E028100.0122

595
07 15 03   E0281 00.0 122595

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ROCI900917760 ROCI900917MMNBTR04 ROBLEZ CATALAN IRAIS 1

071503  
E028100.0125

186
07 15 03   E0281 00.0 125186

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
HUGE8611162F4 HUGE861116HMCRTD03 HUERTA GUTIERREZ EDWIN 1

071503  
E028100.0125

389
07 15 03   E0281 00.0 125389

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MAFA8612312K5 MAFA861231MGRGRN04 MAGANDA FERNANDEZ ANTARES YURITZI 1

071503  
E028100.0125

443
07 15 03   E0281 00.0 125443

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GUIC691112KA3 GUIC691112MDFZSN03 GUZMAN ISLAS CONSUELO 1

071503  
E028100.0129

796
07 15 03   E0281 00.0 129796

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ROVI880323HD3 ROVI880323HMCMLR03 ROMERO VELAZQUEZ IRAHI ANTONIO 1

071503  
E028100.0130

740
07 15 03   E0281 00.0 130740

0 3 B 1 201407 201415
071503  

MÉXICO
GOBR700120LN3 GOBR700120MDFNLS09 GONGORA BLANCAS ROSAURA 1

071503  
E028100.0131

566
07 15 03   E0281 00.0 131566

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 20 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MAGA8702238D8 MAGA870223MMCRNN03 MARTINEZ GONZALEZ ANAYELY 1

071505  
E148500.0100

352
07 15 05   E1485 00.0 100352

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
PAHG810103MJ5 PAHG810103MMCRRN04 PAREDES HERNANDEZ GENOVEVA 1

071505  
E148900.0100

108
07 15 05   E1489 00.0 100108

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GAGA841003AH1 GAGA841003MMCRNN00 GARDUÑO GONZALEZ ANAYELI 1

071505  
E148900.0100

113
07 15 05   E1489 00.0 100113

0 3 B 1 201407 201415GAGA841003AH1 GAGA841003MMCRNN00 GARDUÑO GONZALEZ ANAYELI 1 113 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
LOGY8705308G3 LOGY870530MMCPDS07 LOPEZ GUADARRAMA YESENIA 1

071505  
E148900.0100

132
07 15 05   E1489 00.0 100132

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MANG851114QP2 MANG851114MMCRCD01 MAURICIO NICOLAS MARIA GUADALUPE 1

071505  
E148900.0100

228
07 15 05   E1489 00.0 100228

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
VAMK860810454 VAMK860810MMCLRR01 VALENCIA MARCOS KARINA 1

071505  
E148900.0100

249
07 15 05   E1489 00.0 100249

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MAPM8511173S7 MAPM851117MMCRDR07 MARTINEZ PADILLA MARICELA 1

071505  
E148900.0100

462
07 15 05   E1489 00.0 100462

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MAVM8703273G7 MAVM870327MMCRLR03 MARTINEZ VALENTE MARIBEL 1

071505  
E148900.0100

470
07 15 05   E1489 00.0 100470

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
FORE591107VE7 FORE591107MDFLJR02 FLORES ROJAS ERNESTINA 1

071506  
E036303.0100

158
07 15 06   E0363 03.0 100158

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
BESJ840819BY6 BESJ840819MVZRNZ06 BERMUDEZ SANTIAGO JAZMIN LIZZETH 1

071506  
E036303.0100

239
07 15 06   E0363 03.0 100239

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
RORY8204215D7 RORY820421HMSMMS08 ROMERO ROMERO YOSAGENTH 1

071506  
E036303.0100

580
07 15 06   E0363 03.0 100580

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ROHU830220SY5 ROHU830220HHGDRR17 RODRIGUEZ HERNANDEZ URIEL ARNOLDO 1

071506  
E036304.0100

522
07 15 06   E0363 04.0 100522

0 3 B 1 201407 201415
071506  

MÉXICO
HEGC670319LW7 HEGC670319MMCRNL04 HERNANDEZ GONZALEZ CLAUDIA 1

071506  
E036305.0100

108
07 15 06   E0363 05.0 100108

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 21 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OAGG710809FQA OAGG710809MMCRND01 ORTA GONZALEZ MA. GUADALUPE 1

071506  
E036305.0100

517
07 15 06   E0363 05.0 100517

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
RESF781102CG4 RESF781102HDFSLR06 RESENDIZ SALGADO FRANCISCO EBERTH 1

071506  
E036306.0100

171
07 15 06   E0363 06.0 100171

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
VIPR560802SX5 VIPR560802MJCLLS01 VILLALOBOS PLASCENCIA ROSA 1

071506  
E036306.0100

441
07 15 06   E0363 06.0 100441

0 3 B 1 201407 201415VIPR560802SX5 VIPR560802MJCLLS01 VILLALOBOS PLASCENCIA ROSA 1 441 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
PAAL711122TT4 PAAL711122HDFLXL05 XXXXXXXX PALMA ALVARO ALEJANDRO 1

071506  
E036306.0100

442
07 15 06   E0363 06.0 100442

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ZEPO7902147T9 ZEPO790214HHGNRS05 ZENTENO PEREZ OSCAR VALENTIN 1

071506  
E036306.0101

380
07 15 06   E0363 06.0 101380

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GUML8006219G8 GUML800621HHGZNS01 GUZMAN MENDOZA JOSE LUIS 1

071506  
E036306.0101

724
07 15 06   E0363 06.0 101724

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
VIPR560802SX5 VIPR560802MJCLLS01 VILLALOBOS PLASCENCIA ROSA 1

071506  
E036307.0100

108
07 15 06   E0363 07.0 100108

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SABM630622KV6 SABM630622MGTNSR02 SANCHEZ BASALDUA MARIA 1

071506  
E036307.0100

338
07 15 06   E0363 07.0 100338

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ZEPO7902147T9 ZEPO790214HHGNRS05 ZENTENO PEREZ OSCAR VALENTIN 1

071506  
E036307.0101

632
07 15 06   E0363 07.0 101632

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
AAME8204026J6 AAME820402MPLLDL04 ALVARADO MEDINA ELIDETH 1

071506  
E036309.0100

310
07 15 06   E0363 09.0 100310

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ZACR840812FQ1 ZACR840812HVZMRD03 ZAMORA CORTES RODRIGO 1

071506  
E036319.0100

052
07 15 06   E0363 19.0 100052

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ROVF820420K21 ROVF820420HGRDNR05 RODRIGUEZ VENTURA FRANCISCO 1

071506  
E036502.0100

156
07 15 06   E0365 02.0 100156

0 3 B 1 201407 201415
071506  

MÉXICO
HEOV731213QY7 HEOV731213HVZRSC00 HERNANDEZ OSORIO VICTOR HUGO 1

071506  
E036504.0100

168
07 15 06   E0365 04.0 100168

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 22 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CUGR631026T22 CUGR631026HOCRLM09 DE LA CRUZ GALLEGOS ROMEL 1

071506  
E037102.0100

328
07 15 06   E0371 02.0 100328

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
RUHE860810GZ8 RUHE860810HMSZRD04 RUIZ HERNANDEZ EDWIN GIBRAN 1

071506  
E037106.0100

008
07 15 06   E0371 06.0 100008

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MOPF8110218VA MOPF811021HPLRRD07 MORA PRADO FEDERICO 1

071506  
E076302.0101

520
07 15 06   E0763 02.0 101520

0 3 B 1 201407 201415MOPF8110218VA MOPF811021HPLRRD07 MORA PRADO FEDERICO 1 520 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
FOML770727PE2 FOML770727MMSLRZ00 FLORES MARTINEZ LIZBETH 1

071506  
E106701.0100

007
07 15 06   E1067 01.0 100007

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
ROVF820420K21 ROVF820420HGRDNR05 RODRIGUEZ VENTURA FRANCISCO 1

071506  
E106702.0100

107
07 15 06   E1067 02.0 100107

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
RODP790917580 RODP790917MDFDMT06 RODRIGUEZ DOMINGUEZ PATRICIA 1

071506  
E106706.0100

011
07 15 06   E1067 06.0 100011

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
YAMA7104041C1 YAMA710404MMSXRL08 YAÑEZ MORALES MARIA ALEJANDRA 1

071507  
E046301.0100

712
07 15 07   E0463 01.0 100712

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
REGM660116IP6 REGM660116MMSYMR04 REYES GOMAR MARCELA JUANA 1

071507  
E046301.0102

252
07 15 07   E0463 01.0 102252

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MIFR6801291Y9 MIFR680129HDFLLB09 MILLAN FLORES ROBERTO ANTONIO 1

071507  
E046302.0102

515
07 15 07   E0463 02.0 102515

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SAGL8901045C1 SAGL890104HMCCLS08 SAUCEDO GALINDEZ LUIS ALBERTO 1

071507  
E046302.0103

257
07 15 07   E0463 02.0 103257

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
AEMI870614EH9 AEMI870614MHGRNT02 ARTEAGA MONTAÑO ITZURY 1

071507  
E046303.0101

666
07 15 07   E0463 03.0 101666

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
REGM660116IP6 REGM660116MMSYMR04 REYES GOMAR MARCELA JUANA 1

071507  
E046303.0103

008
07 15 07   E0463 03.0 103008

0 3 B 1 201407 201415
071507  

MÉXICO
ZEVF6102052G6 ZEVF610205HDFXLL09 ZEA VELAZQUEZ FELIPE 1

071507  
E046304.0100

413
07 15 07   E0463 04.0 100413

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 23 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ZEVF6102052G6 ZEVF610205HDFXLL09 ZEA VELAZQUEZ FELIPE 1

071507  
E046304.0100

414
07 15 07   E0463 04.0 100414

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
CANJ750924P85 CANJ750924HJCHVR05 CHAVEZ NAVA JORGE ALBERTO 1

071507  
E046304.0101

266
07 15 07   E0463 04.0 101266

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
CANJ750924P85 CANJ750924HJCHVR05 CHAVEZ NAVA JORGE ALBERTO 1

071507  
E046304.0101

267
07 15 07   E0463 04.0 101267

0 3 B 1 201407 201415CANJ750924P85 CANJ750924HJCHVR05 CHAVEZ NAVA JORGE ALBERTO 1 267 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
CANJ750924P85 CANJ750924HJCHVR05 CHAVEZ NAVA JORGE ALBERTO 1

071507  
E046304.0101

268
07 15 07   E0463 04.0 101268

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SAMA610108QL5 SAMA610108HMCLRP09 SALDIVAR MARTINEZ APOLINAR 1

071507  
E046304.0101

269
07 15 07   E0463 04.0 101269

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
AEMI870614EH9 AEMI870614MHGRNT02 ARTEAGA MONTAÑO ITZURY 1

071507  
E046304.0101

613
07 15 07   E0463 04.0 101613

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SAMA610108QL5 SAMA610108HMCLRP09 SALDIVAR MARTINEZ APOLINAR 1

071507  
E046304.0101

672
07 15 07   E0463 04.0 101672

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
RAZP680925663 RAZP680925MMCMRT04 RAMIREZ ZARAGOZA PATRICIA 1

071507  
E046304.0101

744
07 15 07   E0463 04.0 101744

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SACD660705LL6 SACD660705MOCNRR03 SANTIAGO CERVANTES DORA ROCIO 1

071507  
E046304.0101

908
07 15 07   E0463 04.0 101908

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GUEB641027GL2 GUEB641027HOCTSR02 GUTIERREZ ESPINOZA BERNABE 1

071507  
E046304.0101

909
07 15 07   E0463 04.0 101909

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SACD660705LL6 SACD660705MOCNRR03 SANTIAGO CERVANTES DORA ROCIO 1

071507  
E046304.0101

912
07 15 07   E0463 04.0 101912

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GUEB641027GL2 GUEB641027HOCTSR02 GUTIERREZ ESPINOZA BERNABE 1

071507  
E046304.0101

913
07 15 07   E0463 04.0 101913

0 3 B 1 201407 201415
071507  

MÉXICO
ZAOH500602IF4 ZAOH500602HMNMRC07 ZAMUDIO OROZCO HECTOR FELIPE 1

071507  
E046304.0102

024
07 15 07   E0463 04.0 102024

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 24 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SACD660705LL6 SACD660705MOCNRR03 SANTIAGO CERVANTES DORA ROCIO 1

071507  
E046304.0102

408
07 15 07   E0463 04.0 102408

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GUEB641027GL2 GUEB641027HOCTSR02 GUTIERREZ ESPINOZA BERNABE 1

071507  
E046304.0102

409
07 15 07   E0463 04.0 102409

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SACD660705LL6 SACD660705MOCNRR03 SANTIAGO CERVANTES DORA ROCIO 1

071507  
E046304.0102

410
07 15 07   E0463 04.0 102410

0 3 B 1 201407 201415SACD660705LL6 SACD660705MOCNRR03 SANTIAGO CERVANTES DORA ROCIO 1 410 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GUEB641027GL2 GUEB641027HOCTSR02 GUTIERREZ ESPINOZA BERNABE 1

071507  
E046304.0102

412
07 15 07   E0463 04.0 102412

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
AEMI870614EH9 AEMI870614MHGRNT02 ARTEAGA MONTAÑO ITZURY 1

071507  
E046305.0100

869
07 15 07   E0463 05.0 100869

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
AIDI9007261PA AIDI900726HMCVMR05 AVILES DOMINGUEZ IRVING YAIR 1

071507  
E046306.0102

487
07 15 07   E0463 06.0 102487

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
BUOA8804304K5 BUOA880430MDFRRD07 BURGOS ORRICO ADA ISIS 1

071507  
E046308.0100

005
07 15 07   E0463 08.0 100005

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
JIHY830320PW8 JIHY830320MDFMRV06 JIMENEZ HERNANDEZ YVETTE 1

071507  
E046308.0100

041
07 15 07   E0463 08.0 100041

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MORV790405B12 MORV790405MVZRZC01 MORTERA RUIZ VICENTA FABIOLA 1

071507  
E046308.0100

683
07 15 07   E0463 08.0 100683

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
REAN850411HS7 REAN850411MMCYGL09 REYES AGAPITO NELYDA 1

071507  
E046314.0100

033
07 15 07   E0463 14.0 100033

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
RAZP680925663 RAZP680925MMCMRT04 RAMIREZ ZARAGOZA PATRICIA 1

071507  
E046501.0101

011
07 15 07   E0465 01.0 101011

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SAYE6706036NA SAYE670603MDFLXL09 SALAS YAÑEZ ELVIA 1

071507  
E046501.0101

194
07 15 07   E0465 01.0 101194

0 3 B 1 201407 201415
071507  

MÉXICO
MECE801115EZ2 MECE801115MDFNVV08 MENESES CUEVAS EVA 1

071507  
E046503.0101

314
07 15 07   E0465 03.0 101314

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 25 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
TOLD860906KT6 TOLD860906MVZRPL08 TORRES LOPEZ DULCE GISELLE 1

071507  
E046508.0100

756
07 15 07   E0465 08.0 100756

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
EUSH720501EA3 EUSH720501HDFSRG02 ESQUIVIA SERVIN HUGO 1

071507  
E046508.0101

613
07 15 07   E0465 08.0 101613

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
MAMC8811271D6 MAMC881127MBSRRL08 MARTINEZ MORALES CLAUDIA 1

071507  
E046508.0102

129
07 15 07   E0465 08.0 102129

0 3 B 1 201407 201415MAMC8811271D6 MAMC881127MBSRRL08 MARTINEZ MORALES CLAUDIA 1 129 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GAGI820824SC0 GAGI820824HMCLSV05 GALINDO GASPAR IVAN 1

071507  
E046508.0102

130
07 15 07   E0465 08.0 102130

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SAYE6706036NA SAYE670603MDFLXL09 SALAS YAÑEZ ELVIA 1

071507  
E076302.0100

817
07 15 07   E0763 02.0 100817

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SAYE6706036NA SAYE670603MDFLXL09 SALAS YAÑEZ ELVIA 1

071507  
E076302.0100

818
07 15 07   E0763 02.0 100818

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
IAPR740128FXA IAPR740128HTLBRM02 IBARRA PEREZ RAMON 1

071507  
E076302.0100

819
07 15 07   E0763 02.0 100819

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
IAPR740128FXA IAPR740128HTLBRM02 IBARRA PEREZ RAMON 1

071507  
E076302.0100

820
07 15 07   E0763 02.0 100820

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
RAZP680925663 RAZP680925MMCMRT04 RAMIREZ ZARAGOZA PATRICIA 1

071507  
E076304.0100

119
07 15 07   E0763 04.0 100119

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
SAGL8901045C1 SAGL890104HMCCLS08 SAUCEDO GALINDEZ LUIS ALBERTO 1

071507  
E096106.0100

050
07 15 07   E0961 06.0 100050

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
TOLD860906KT6 TOLD860906MVZRPL08 TORRES LOPEZ DULCE GISELLE 1

071507  
E106702.0100

949
07 15 07   E1067 02.0 100949

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
HEMA800512MV3 HEMA800512HVZRRL08 HERNANDEZ MORENO JOSE ALFREDO 1

071508  
E278130.0101

210
07 15 08   E2781 30.0 101210

0 3 B 1 201407 201415
071509  

MÉXICO
RIRD550124JT2 RIRD550124HVZSYV08 RIOS REYES JOSE DAVID 1

071509  
E076303.0100

490
07 15 09   E0763 03.0 100490

0 3 B 1 201407 201415

15/07/2014 26 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FOJV901113L95 FOJV901113MMSLMR04 FLORES JIMENEZ VIRGINIA 1

071509  
E076320.0100

015
07 15 09   E0763 20.0 100015

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
LICJ8508014Z8 LICJ850801HMSMRN00 LIMA CORDOVA JONATHAN 1

071509  
E076322.0100

443
07 15 09   E0763 22.0 100443

0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
GADV860905KE5 GADV860905HMSLZC19 GALVAN DIAZ VICTOR JOSUE 1

071509  
E076322.0100

765
07 15 09   E0763 22.0 100765

0 3 B 1 201407 201415GADV860905KE5 GADV860905HMSLZC19 GALVAN DIAZ VICTOR JOSUE 1 765 0 3 B 1 201407 201415

MÉXICO
DUET880716GA6 DUET880716MMCRSL07 DURAN ESPINOSA TLANESI 1

071502  
E012100.0100

097
07 15 02   E0121 00.0 100097

0 1 B 1 201407 201416

MÉXICO
GORZ8804171G4 GORZ880417MMCMSR04 GOMEZ ROSALES ZURIELA SARAI 1

071502  
E018100.0106

070
07 15 02   E0181 00.0 106070

0 3 B 1 201407 201416

MÉXICO
PASC841005D27 PASC841005MVZLNT04 PALACIOS SANTOS CITLALLIN METZTLI 1

071503  
E028100.0100

864
07 15 03   E0281 00.0 100864

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
SASB8405289H3 SASB840528MOCNNT08 SANTOS SANTANA BEATRIZ 1

071503  
E028100.0101

630
07 15 03   E0281 00.0 101630

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
AUAD890820QI6 AUAD890820MMSNRN01 ANZUREZ ARAGON DENISE ADRIANA 1

071503  
E028100.0110

603
07 15 03   E0281 00.0 110603

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
ZAVO581120912 ZAVO581120HOCRLC05 ZARATE VALDIVIESO OCTAVIO 1

071503  
E028100.0117

271
07 15 03   E0281 00.0 117271

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
MOLC631205R57 MOLC631205MMNNNL03 MONTOYA LUNA CELIA 1

071503 
S0180700.010

0368
07 15 03  S01807 00.0 100368

21 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
FAED850904VB3 FAED850904MDFBSX09 FABIAN ESCAMILLA DAI NIZ NO RAI 1

071503 
S0180700.010

1353
07 15 03  S01807 00.0 101353

21 1 B 1 201407 201424

MÉXICO
SARM780303TH3 SARM780303HDFNJR14 SANABRIA ROJAS MARIO 1

071504 
A0380300.010

0040
07 15 04  A03803 00.0 100040

22 1 B 1 201407 201424
071506  

MÉXICO
PAAN851029HB9 PAAN851029HDFTLC00 PATIÑO ALBA NICOLAS EDUARDO 1

071506  
E036303.0100

489
07 15 06   E0363 03.0 100489

0 3 B 1 201407 201424

15/07/2014 27 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PAAN851029HB9 PAAN851029HDFTLC00 PATIÑO ALBA NICOLAS EDUARDO 1

071506  
E036307.0100

030
07 15 06   E0363 07.0 100030

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
PAAN851029HB9 PAAN851029HDFTLC00 PATIÑO ALBA NICOLAS EDUARDO 1

071506  
E036307.0100

837
07 15 06   E0363 07.0 100837

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
PAAN851029HB9 PAAN851029HDFTLC00 PATIÑO ALBA NICOLAS EDUARDO 1

071506  
E036307.0100

845
07 15 06   E0363 07.0 100845

0 3 B 1 201407 201424PAAN851029HB9 PAAN851029HDFTLC00 PATIÑO ALBA NICOLAS EDUARDO 1 845 0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
CACS810423TG0 CACS810423MVZRRN12 CARBALLO CRUZ SANDRA DE JESUS 1

071506  
E036307.0101

645
07 15 06   E0363 07.0 101645

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
CACS810423TG0 CACS810423MVZRRN12 CARBALLO CRUZ SANDRA DE JESUS 1

071506  
E036307.0101

646
07 15 06   E0363 07.0 101646

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
CACS810423TG0 CACS810423MVZRRN12 CARBALLO CRUZ SANDRA DE JESUS 1

071506  
E036307.0101

647
07 15 06   E0363 07.0 101647

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
EIGY830812849 EIGY830812MMNSNZ01 ESPINOSA GONZALEZ YAAZANYA 1

071506 
A0180300.010

0051
07 15 06  A01803 00.0 100051

21 1 B 1 201407 201424

MÉXICO
PERL920503739 PERL920503MMCRZR07 PEREZ RUIZ LORENA DOMINIQUE 1

071506 
S0180700.010

0201
07 15 06  S01807 00.0 100201

21 1 B 1 201407 201424

MÉXICO
AALA6806139N3 AALA680613HMCYPN03 AYALA LOPEZ ANTONIO 1

071507  
E046303.0102

129
07 15 07   E0463 03.0 102129

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
AALA6806139N3 AALA680613HMCYPN03 AYALA LOPEZ ANTONIO 1

071507  
E046303.0102

130
07 15 07   E0463 03.0 102130

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
ZAFJ870110I91 ZAFJ870110MMCRRS02 ZARATE FERNANDEZ JESSICA 1

071507  
E046312.0100

577
07 15 07   E0463 12.0 100577

0 3 B 1 201407 201424

MÉXICO
ZAFJ870110I91 ZAFJ870110MMCRRS02 ZARATE FERNANDEZ JESSICA 1

071507  
E046512.0100

026
07 15 07   E0465 12.0 100026

0 3 B 1 201407 201424
071507 

MÉXICO
GOAD930512II4 GOAD930512MMSNMN08 GONZALEZ AMPUDIA DENISSE JOSELIN 1

071507 
A0380300.010

0968
07 15 07  A03803 00.0 100968

22 1 B 1 201407 201424

15/07/2014 28 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GUSY880906FJ5 GUSY880906HMCTRR09 GUTIERREZ SERNA YAIR 1

071508 
A0180300.010

0017
07 15 08  A01803 00.0 100017

21 1 B 1 201407 201424

MÉXICO
IIVE880906IW0 IIVE880906HMCNLN09 INIESTA DEL VILLAR ENRIQUE 1

071508 
S0180700.010

0167
07 15 08  S01807 00.0 100167

21 1 B 1 201407 201424

MÉXICO
PAVA620616IG2 PAVA620616MQTRGN02 PRADO VEGA ANA MARIA 1

071501  
E012100.0100

033
07 15 01   E0121 00.0 100033

0 4 B 1 201407 999999PAVA620616IG2 PAVA620616MQTRGN02 PRADO VEGA ANA MARIA 1 033 0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
AEVC810130D70 AEVC810130MMCRZR04 ARELLANO VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 1

071501  
E018100.0100

045
07 15 01   E0181 00.0 100045

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAMH8003126B7 MAMH800312HMNRNR00 MARTINEZ MENDOZA HARI 1

071501 
P0480300.010

0005
07 15 01  P04803 00.0 100005

27 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
TASB800427MQ6 TASB800427MMCLNL00 TALAVERA SANCHEZ BLANCA 1

071501 
T0380400.010

0002
07 15 01  T03804 00.0 100002

27 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
RARJ660205A41 RARJ660205MDFMMN00 RAMIREZ ROMAN JUANA 1

071502  
E010100.0100

026
07 15 02   E0101 00.0 100026

0 7 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEJF660430P96 MEJF660430MMCRML08 MERCADO JIMENEZ FLOR DE MARIA GUADALUPE 1

071502  
E010100.0100

095
07 15 02   E0101 00.0 100095

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
GADF711202GH2 GADF711202MMCRZN01 GARCIA DIAZ FANNY JESICA 1

071502  
E012100.0100

040
07 15 02   E0121 00.0 100040

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOGS710817FG8 LOGS710817MDFPNR01 LOPEZ GONZALEZ SARA ELIZABETH 1

071502  
E012100.0100

123
07 15 02   E0121 00.0 100123

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GOTJ590626SPA GOTJ590626MMCNRN07 GONZALES TRUJILLO JUANA 1

071502  
E012100.0100

247
07 15 02   E0121 00.0 100247

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
LUMG7101097PA LUMG710109HOCRRB02 LUARCA MERINO GABINO 1

071502  
E012100.0100

249
07 15 02   E0121 00.0 100249

0 3 B 1 201407 999999
071502  

MÉXICO
BAGR7611308I6 BAGR761130MDFRMT02 BRAVO GOMEZ RUTH 1

071502  
E012100.0100

258
07 15 02   E0121 00.0 100258

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 29 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PEHR630118RMA PEHR630118MNTXRM01 PEÑA HUERTA RAMONA 1

071502  
E012100.0100

290
07 15 02   E0121 00.0 100290

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
GUCA6701089F6 GUCA670108MNTTRM00 GUTIERREZ CARRILLO MARIA AMELIA 1

071502  
E012100.0100

456
07 15 02   E0121 00.0 100456

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
VEGP650916479 VEGP650916HDFLTB03 VELASCO GUTIERREZ PABLO 1

071502  
E012100.0100

460
07 15 02   E0121 00.0 100460

0 3 B 1 201407 999999VEGP650916479 VEGP650916HDFLTB03 VELASCO GUTIERREZ PABLO 1 460 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MARM6704167K8 MARM670416MNTRNR00 MARTINEZ RINCON MARCIA CECILIA 1

071502  
E012100.0100

473
07 15 02   E0121 00.0 100473

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
VICA670730PA4 VICA670730MTSLRL04 VILLANUEVA CRUZ ALICIA 1

071502  
E012100.0100

476
07 15 02   E0121 00.0 100476

0 7 B 1 201407 999999

MÉXICO
GASC700716R3A GASC700716MVZRLR05 GARCIA SILVA MARIA DEL CARMEN 1

071502  
E012100.0100

501
07 15 02   E0121 00.0 100501

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
AISH760327794 AISH760327MDFRNY09 ARIAS SAN VICENTE HAYDEE 1

071502  
E012100.0100

509
07 15 02   E0121 00.0 100509

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HESS6808231S7 HESS680823MHGRRF06 HERNANDEZ SIERRA SOFIA 1

071502  
E012100.0100

529
07 15 02   E0121 00.0 100529

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SASI610121K65 SASI610121MMCNNR04 SANCHEZ SANCHEZ IRMA PATRICIA 1

071502  
E012100.0100

576
07 15 02   E0121 00.0 100576

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
RIAD76062864A RIAD760628MMCSRN03 RIOS ARENAS DENNIS 1

071502  
E012100.0100

744
07 15 02   E0121 00.0 100744

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
EASY870707CA7 EASY870707MMCSNS18 ESTRADA SANCHEZ YESSICA MARLEM 1

071502  
E018100.0100

723
07 15 02   E0181 00.0 100723

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ZAME820530V6A ZAME820530MHGVRM08 ZAVALA MORALES EMELIA 1

071502  
E018100.0101

797
07 15 02   E0181 00.0 101797

0 3 B 1 201407 999999
071502  

MÉXICO
VEGV800219219 VEGV800219MDFGTR04 VEGA GUTIERREZ VERONICA 1

071502  
E018100.0101

838
07 15 02   E0181 00.0 101838

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 30 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RASD890828AE7 RASD890828MDFMLN08 RAMIREZ SOLANO DIANA 1

071502  
E018100.0101

933
07 15 02   E0181 00.0 101933

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOLG560716P39 LOLG560716MDFPPR07 LOPEZ LOPEZ GRACIELA 1

071502  
E018100.0101

944
07 15 02   E0181 00.0 101944

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GARC8312286R3 GARC831228MMCNZN07 GAONA REZA CINTHIA MARLIZETH 1

071502  
E018100.0102

155
07 15 02   E0181 00.0 102155

0 3 B 1 201407 999999GARC8312286R3 GARC831228MMCNZN07 GAONA REZA CINTHIA MARLIZETH 1 155 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOMA880122G26 LOMA880122MMCPRR02 LOPEZ MIRANDA ARELI IRAIS 1

071502  
E018100.0102

582
07 15 02   E0181 00.0 102582

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HESA711127R5A HESA711127MDFRSN03 HERNANDEZ SOSA MARIA ANTONIETA 1

071502  
E018100.0102

798
07 15 02   E0181 00.0 102798

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CARA670827GX5 CARA670827MDFSML07 CASTIÑEYRA RAMIREZ ALICIA 1

071502  
E018100.0104

276
07 15 02   E0181 00.0 104276

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SIZA851101BC1 SIZA851101MMCCMN08 SCHIAVON ZAMORA ANA PATRICIA 1

071502  
E018100.0105

591
07 15 02   E0181 00.0 105591

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AAAO800526A3A AAAO800526HDFYRS03 AYALA ARANDA OSCAR ALBERTO 1

071502  
E018100.0107

338
07 15 02   E0181 00.0 107338

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COOY831123P91 COOY831123MMNRRL00 CORONEL OROZCO YULIANA LIZBETH 1

071502  
E018100.0107

405
07 15 02   E0181 00.0 107405

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RASE880708P1A RASE880708MMCMLG03 RAMIREZ SILVA EUGENIA ILIAN 1

071502  
E018100.0108

300
07 15 02   E0181 00.0 108300

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GASC8701283N3 GASC870128MDFRLR07 GARDUÑO SALAZAR CARLA PAULINA 1

071502  
E018305.0100

150
07 15 02   E0183 05.0 100150

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GASC8701283N3 GASC870128MDFRLR07 GARDUÑO SALAZAR CARLA PAULINA 1

071502  
E018305.0100

151
07 15 02   E0183 05.0 100151

0 3 B 1 201407 999999
071502  

MÉXICO
HELM8410287Z3 HELM841028HMCRRG00 HERNANDEZ LARA MIGUEL ANGEL 1

071502  
E018305.0100

158
07 15 02   E0183 05.0 100158

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 31 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAFM6011115W7 CAFM601111HMSDLR01 CADENA FLORES MARTIN 1

071503  
E020100.0100

035
07 15 03   E0201 00.0 100035

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
SACJ551003FB0 SACJ551003HPLNRV00 SANCHEZ CRESPO JUVENAL 1

071503  
E020100.0100

085
07 15 03   E0201 00.0 100085

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
GASF6503073A2 GASF650307MPLRNB09 GARCIA SANCHEZ FABIOLA 1

071503  
E020100.0100

127
07 15 03   E0201 00.0 100127

0 7 B 1 201407 999999GASF6503073A2 GASF650307MPLRNB09 GARCIA SANCHEZ FABIOLA 1 127 0 7 B 1 201407 999999

MÉXICO
FEVA650519AC0 FEVA650519HDFRTP00 FERNANDEZ VITE APOLINAR 1

071503  
E020100.0100

191
07 15 03   E0201 00.0 100191

0 7 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROBL580621R99 ROBL580621MDFDCS04 RODRIGUEZ BECERRIL MARIA LUISA 1

071503  
E020100.0100

200
07 15 03   E0201 00.0 100200

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CAIV631202BYA CAOI631202MMNBCV02 CABRERA OCHOA IVONNE 1

071503  
E020100.0100

287
07 15 03   E0201 00.0 100287

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
EIME640715V80 EIME640715HMSNCN06 ENRIQUEZ MICHACA ENRIQUE 1

071503  
E020100.0100

291
07 15 03   E0201 00.0 100291

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OOCC760826R36 OOCC760826MDFSSF02 OSCOY CISNEROS CEFERINA JUANA 1

071503  
E022100.0100

012
07 15 03   E0221 00.0 100012

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIAE640311LD8 OIAE640311HMCLLL02 OLIVARES ALVA EULOGIO 1

071503  
E022100.0100

016
07 15 03   E0221 00.0 100016

0 9 B 1 201407 999999

MÉXICO
AERJ610131A51 AERJ610131HHGNJN01 ANGELES ROJO JUAN 1

071503  
E022100.0100

061
07 15 03   E0221 00.0 100061

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AORT75112511A AORT751125MDFRMV05 ARROYO RAMIREZ TAVATA PATRICIA 1

071503  
E022100.0100

073
07 15 03   E0221 00.0 100073

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AACL6411073T4 AACL641107MDFLBL02 ALCAZAR CABALLERO MARIA LILIAN 1

071503  
E022100.0100

134
07 15 03   E0221 00.0 100134

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
EIMB710104TA4 EIMB710104MDFNRT03 ENCISO MORALES MARIA BEATRIZ 1

071503  
E022100.0100

265
07 15 03   E0221 00.0 100265

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 32 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CARG700908AB1 CARG700908HDFNMD08 CANO RAMIREZ JOSE GAUDENCIO 1

071503  
E022100.0100

289
07 15 03   E0221 00.0 100289

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAVA610808GD1 SAVA610808HGRLZN05 SALAZAR VAZQUEZ ANTONIO 1

071503  
E022100.0100

304
07 15 03   E0221 00.0 100304

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEHE8509141Y3 HEHE850914HVZRRL01 HERNANDEZ HERNANDEZ ELEAZAR 1

071503  
E022100.0100

323
07 15 03   E0221 00.0 100323

0 3 B 1 201407 999999HEHE8509141Y3 HEHE850914HVZRRL01 HERNANDEZ HERNANDEZ ELEAZAR 1 323 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
EUNR7204173HA EUNR720417HMNSXD04 ESQUIVEL NUÑEZ JOSE RODOLFO 1

071503  
E022100.0100

403
07 15 03   E0221 00.0 100403

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAPM7009265N9 MAPM700926HJCRRG06 MARTINEZ PEREZ MIGUEL ANGEL 1

071503  
E022100.0100

446
07 15 03   E0221 00.0 100446

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
COCJ621014314 COCJ621014HDFLRM04 COLIN CRUZ JAIME ALBERTO 1

071503  
E022100.0100

575
07 15 03   E0221 00.0 100575

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GEMN6509075T1 GEMN650907HHGRNM07 GRESS MENDOZA NEMORIO 1

071503  
E022100.0100

592
07 15 03   E0221 00.0 100592

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
RIVL6403314V1 RIVL640331MDFXRG08 DEL RIO VARGAS LIGIA ESTHER 1

071503  
E022100.0100

630
07 15 03   E0221 00.0 100630

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAFS620627I9A NAFS620627MGRVLC06 NAVEZ FLORES MA DEL SOCORRO 1

071503  
E022100.0100

778
07 15 03   E0221 00.0 100778

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
AUSJ620630TZ4 AUSJ620630HPLNNR03 ANZURES SANCHEZ JORGE 1

071503  
E022100.0100

795
07 15 03   E0221 00.0 100795

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RAAG671123Q85 RAAG671123MDFMVR02 RAMIREZ AVILA GRACIELA 1

071503  
E022100.0100

834
07 15 03   E0221 00.0 100834

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
VELJ7211013NA VELJ721101HTCLPN03 VELAZQUEZ LOPEZ JUAN CARLOS 1

071503  
E022100.0100

896
07 15 03   E0221 00.0 100896

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
BAGC660916I80 BAGC660916HMSRRC09 BARRETO GARCIA CECILIO 1

071503  
E022100.0100

911
07 15 03   E0221 00.0 100911

0 7 B 1 201407 999999

15/07/2014 33 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VAPD710410EUA VAPD710410HTSRRX12 VARGAS PAREDES D ALEMBERT 1

071503  
E022100.0100

927
07 15 03   E0221 00.0 100927

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OOMC730701TX9 OOMC730701MDFRRR07 OROZCO MORENO MARIA DEL CARMEN 1

071503  
E022100.0100

951
07 15 03   E0221 00.0 100951

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOGL6407187VA MOGL640718HMCRZS00 MORENO GUZMAN JOSE LUIS 1

071503  
E022100.0100

959
07 15 03   E0221 00.0 100959

0 3 B 1 201407 999999MOGL6407187VA MOGL640718HMCRZS00 MORENO GUZMAN JOSE LUIS 1 959 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOSL710225LU0 MOSL710225HMCLNS06 MOLINA SANCHEZ JOSE LUIS 1

071503  
E022100.0101

049
07 15 03   E0221 00.0 101049

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
LAGA780312T58 LAGA780312MDFRTL03 LARA GUTIERREZ ALEYDA 1

071503  
E022100.0101

144
07 15 03   E0221 00.0 101144

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAOO760729BN1 MAOO760729HVZRSS06 MARTINEZ OSORIO OSCAR 1

071503  
E022100.0101

388
07 15 03   E0221 00.0 101388

0 7 B 1 201407 999999

MÉXICO
RAHM680119NW8 RAHM680119HOCMRR05 RAMIREZ HERNANDEZ MARIO 1

071503  
E022100.0101

469
07 15 03   E0221 00.0 101469

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEDC760215330 MEDC760215HPLLML05 MELCHOR DAMIAN CLAUDIO 1

071503  
E022100.0101

483
07 15 03   E0221 00.0 101483

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PEAM800624R99 PEAM800624MDFRRR07 PEREZ ARIZA MARILU 1

071503  
E022100.0101

600
07 15 03   E0221 00.0 101600

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROAR671230BA3 ROAR671230MOCDYC08 RODRIGUEZ AYALA ROCIO 1

071503  
E022100.0101

663
07 15 03   E0221 00.0 101663

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
NUTP640807TU9 NUTP640807HDFXBD02 NUÑEZ TABOADA PEDRO 1

071503  
E022100.0101

682
07 15 03   E0221 00.0 101682

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PIMJ661102J78 PIMJ661102HMCLNV01 PILLADO MENDOZA JAVIER 1

071503  
E022100.0101

807
07 15 03   E0221 00.0 101807

0 4 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
PEHR741003H30 PEHR741003MMCRRC03 PEREZ HERNANDEZ ROCIO 1

071503  
E022100.0101

910
07 15 03   E0221 00.0 101910

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 34 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VIBF740803BY5 VIBF740803HVZCTL11 VICENTE BAUTISTA FLORENCIO 1

071503  
E022100.0101

952
07 15 03   E0221 00.0 101952

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAML7804061M9 MAML780406HDFZTS03 MAZON MATA LUIS RAUL 1

071503  
E022100.0101

992
07 15 03   E0221 00.0 101992

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MIJM650603544 MIJM650603HMCGSR00 MIGUEL DE JESUS MARIANO DIONISIO 1

071503  
E022100.0102

034
07 15 03   E0221 00.0 102034

0 3 B 1 201407 999999MIJM650603544 MIJM650603HMCGSR00 MIGUEL DE JESUS MARIANO DIONISIO 1 034 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DIBM770430589 DIBM770430HPLZNG07 DIAZ BENITEZ MIGUEL ANGEL 1

071503  
E022100.0102

058
07 15 03   E0221 00.0 102058

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RIPS790529RD8 RIPS790529MMCVRL19 RIVERA PAREDES SILVIA 1

071503  
E022100.0102

091
07 15 03   E0221 00.0 102091

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RANJ600818JU3 RANJ600818MTLMVD00 RAMOS NAVA JUDITH BERTHA 1

071503  
E022100.0102

107
07 15 03   E0221 00.0 102107

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIPR701005V21 OIPR701005HVZLRB07 OLIVARES PAREDES RUBEN 1

071503  
E022100.0102

124
07 15 03   E0221 00.0 102124

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GUGA540308U10 GUGA540308HDFZRR09 GUZMAN GARCIA ARTURO 1

071503  
E022100.0102

136
07 15 03   E0221 00.0 102136

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AUGA741119UX1 AUGA741119HDFGRL01 AGUILAR GARCIA JOSE ALBERTO 1

071503  
E022100.0102

153
07 15 03   E0221 00.0 102153

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RESG600203CY4 RESG600203MDFYNL04 REYES SANCHEZ GLORIA ELENA 1

071503  
E022100.0102

158
07 15 03   E0221 00.0 102158

0 7 B 1 201407 999999

MÉXICO
LUSA731026AWA LUSA731026HPLNRN08 LUNA SARMIENTO ANDRES 1

071503  
E022100.0102

193
07 15 03   E0221 00.0 102193

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEAM7311289J9 HEAM731128MDFRGR09 HERNANDEZ AGUILAR MARTHA 1

071503  
E022100.0102

304
07 15 03   E0221 00.0 102304

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
NAGR670617NN8 NAGR670617MMCVDS05 NAVA GUADARRAMA ROSALINDA 1

071503  
E022100.0102

431
07 15 03   E0221 00.0 102431

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 35 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAVH760228GD8 CAVH760228HMSBLL01 CABAÑAS VALES HILARIO 1

071503  
E022100.0102

458
07 15 03   E0221 00.0 102458

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOCH610111S98 MOCH610111MMSRSG07 MORALES CASTILLO HIGINIA 1

071503  
E022100.0102

634
07 15 03   E0221 00.0 102634

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOZC650724LC4 LOZC650724MPLPMR03 LOPEZ ZAMORANO CRISTINA 1

071503  
E022100.0102

667
07 15 03   E0221 00.0 102667

0 4 B 1 201407 999999LOZC650724LC4 LOZC650724MPLPMR03 LOPEZ ZAMORANO CRISTINA 1 667 0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
ZAGL760226FT7 ZAGL760226HMSMTB02 ZAMORANO GUTIERREZ LEOBARDO 1

071503  
E022100.0102

694
07 15 03   E0221 00.0 102694

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROVC831030N32 ROVC831030MMNSRR07 ROSALES VARGAS MARIA CRISTINA 1

071503  
E022100.0102

734
07 15 03   E0221 00.0 102734

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GUML681227QC8 GUML681227MDFTRT04 GUTIERREZ MORENO LETICIA RUFINA 1

071503  
E022100.0102

793
07 15 03   E0221 00.0 102793

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROVA820112M76 ROVA820112HPLMVL07 ROMERO VIVEROS ALFREDO 1

071503  
E022100.0102

836
07 15 03   E0221 00.0 102836

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SARG611125DV4 SARG611125MMCLJD03 SALAZAR ROJAS MA. GUADALUPE 1

071503  
E022100.0102

884
07 15 03   E0221 00.0 102884

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
TESL780721SPA TESL780721HVZJMR02 TEJADA SIMBRON LORENZO 1

071503  
E022100.0102

912
07 15 03   E0221 00.0 102912

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
RUTJ7106274V8 RUTJ710627MDFZRD06 RUIZ TORRES JUDITH 1

071503  
E022100.0102

946
07 15 03   E0221 00.0 102946

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
TIGM760630C85 TIGM760630HDFNBR06 TINOCO GABRIEL MARIO 1

071503  
E022100.0102

990
07 15 03   E0221 00.0 102990

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
ZIRS710807737 ZIRS710807MMSTYL04 ZITLALAPA REYES SALVADORA 1

071503  
E022100.0102

994
07 15 03   E0221 00.0 102994

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
JEGL740208812 JEGL740208MMCSNC00 DE JESUS GONZALEZ LUCIA ESMIRNA 1

071503  
E022100.0103

048
07 15 03   E0221 00.0 103048

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 36 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOMM680215CG6 GOMM680215MDFNRR02 GONZALEZ MORALES MARICELA 1

071503  
E022100.0103

052
07 15 03   E0221 00.0 103052

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ZESF7303083N1 ZESF730308HTLMCL00 ZEMPOALTECA SAUCEDO FILEMON 1

071503  
E022100.0103

405
07 15 03   E0221 00.0 103405

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEGJ670516SK5 HEGJ670516HMSRRN06 HERNANDEZ GARCIA JUAN UBALDO 1

071503  
E022100.0103

469
07 15 03   E0221 00.0 103469

0 4 B 1 201407 999999HEGJ670516SK5 HEGJ670516HMSRRN06 HERNANDEZ GARCIA JUAN UBALDO 1 469 0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
RETD750206BJ8 RETD750206HPLMRN09 REMIGIO TREJO DANIEL 1

071503  
E022100.0103

478
07 15 03   E0221 00.0 103478

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AUAA720602SY9 AUAA720602MDFCGN05 ACUNA AGUIRRE ANA IVETTE 1

071503  
E022100.0103

638
07 15 03   E0221 00.0 103638

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
GASD630328AA3 GASD630328MPLRMR09 GARCIA SAMPALLO DOROTEA ROSARIO 1

071503  
E022100.0103

643
07 15 03   E0221 00.0 103643

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CAAY810305PK7 CAAY810305MGRMNN09 CAMPOS ANTONIO YANIRA 1

071503  
E022100.0103

653
07 15 03   E0221 00.0 103653

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DURE640204JF9 DURE640204HDFRDL05 DUARTE RODRIGUEZ ELIUD 1

071503  
E026102.0100

024
07 15 03   E0261 02.0 100024

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DURE640204JF9 DURE640204HDFRDL05 DUARTE RODRIGUEZ ELIUD 1

071503  
E026102.0100

025
07 15 03   E0261 02.0 100025

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEPN6312258W1 MEPN631225MDFNLT07 MENDOZA PALACIOS NATIVIDAD NORMA 1

071503  
E028100.0100

274
07 15 03   E0281 00.0 100274

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SARC700403Q30 SARC700403MMNNMN01 SANCHEZ RAMOS CENORINA 1

071503  
E028100.0100

775
07 15 03   E0281 00.0 100775

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RICA830627BE2 RICA830627HDFSLG04 RIOS CELIS AGUSTIN 1

071503  
E028100.0101

185
07 15 03   E0281 00.0 101185

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
AESE8312205J0 AESE831220MMCRNL06 ARMENTA SANCHEZ ELIZABETH 1

071503  
E028100.0101

802
07 15 03   E0281 00.0 101802

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 37 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ROEV850908BM6 ROEV850908MMCMSR07 ROMERO ESPINOSA VIRIDIANA GLORIA 1

071503  
E028100.0102

074
07 15 03   E0281 00.0 102074

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FOCA671207775 FOCA671207MMCLRM06 FLORES CARRILLO AMBROCIA 1

071503  
E028100.0102

231
07 15 03   E0281 00.0 102231

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DIOA760413TH9 DIOA760413HDFRLN03 DIRCIO OLIVEROS ANGEL RAFAEL 1

071503  
E028100.0102

600
07 15 03   E0281 00.0 102600

0 3 B 1 201407 999999DIOA760413TH9 DIOA760413HDFRLN03 DIRCIO OLIVEROS ANGEL RAFAEL 1 600 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HECE910627GS5 HECE910627MGRRRS01 HERNANDEZ CORTES ESTEFANIA 1

071503  
E028100.0102

620
07 15 03   E0281 00.0 102620

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GAHY8703034V1 GAHY870303MMCRRL13 GARCIA HERNANDEZ YOLIREYDA 1

071503  
E028100.0102

799
07 15 03   E0281 00.0 102799

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GOSM710224PA0 GOSM710224HDFNNG02 GONZALEZ SANTOS MIGUEL ANGEL 1

071503  
E028100.0103

444
07 15 03   E0281 00.0 103444

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEGA880910FJ4 MEGA880910HMCJDL03 MEJIA GUADARRAMA ALBERTO 1

071503  
E028100.0103

575
07 15 03   E0281 00.0 103575

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HETD8703126J3 HETD870312MDFRRL05 HERNANDEZ TORRES DOLORES JAZMIN 1

071503  
E028100.0104

708
07 15 03   E0281 00.0 104708

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
EIEL780623C90 EIEL780623MMSSSZ05 ESPINOZA ESCOBEDO LIZBETH ALICIA 1

071503  
E028100.0105

410
07 15 03   E0281 00.0 105410

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGG641212C36 ROGG641212HPLSND07 ROSAS GONZALEZ GUADALUPE 1

071503  
E028100.0105

459
07 15 03   E0281 00.0 105459

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AACK7707218K4 AACK770721MCLRRR01 ARANDA CORTES KARLA GRISELDA 1

071503  
E028100.0105

968
07 15 03   E0281 00.0 105968

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RIFL590715ZP2 RIFL590715MDFVLC09 RIVERA FLORES LUCILA ELIZABETH 1

071503  
E028100.0106

103
07 15 03   E0281 00.0 106103

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
AADM900121TT5 AADM900121MMNBLC03 ABARCA DELGADO MICHELLE BERENICE 1

071503  
E028100.0106

163
07 15 03   E0281 00.0 106163

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 38 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MAVT820319CE7 MAVT820319MPLRLN03 MARQUEZ VELASCO TANIA 1

071503  
E028100.0106

640
07 15 03   E0281 00.0 106640

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAAR880328G96 SAAR880328HMCNRB05 SANCHEZ ARCE ROBERTO CARLOS CASTOR 1

071503  
E028100.0106

649
07 15 03   E0281 00.0 106649

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SASK870701QEA SASK870701HGRNLT00 DE LA SANCHA SOLIS KEITH 1

071503  
E028100.0106

804
07 15 03   E0281 00.0 106804

0 3 B 1 201407 999999SASK870701QEA SASK870701HGRNLT00 DE LA SANCHA SOLIS KEITH 1 804 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BABA750502MG5 BABA750502HHGTTL06 BAUTISTA BAUTISTA ALEJANDRO 1

071503  
E028100.0107

014
07 15 03   E0281 00.0 107014

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DENH900124EI6 DENH900124HMCNVM01 DENOVA NAVARRO HUMBERTO 1

071503  
E028100.0107

036
07 15 03   E0281 00.0 107036

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DOMS8201257Y5 DOMS820125MMCMRL03 DOMINGUEZ MORALES SOLEDAD 1

071503  
E028100.0107

043
07 15 03   E0281 00.0 107043

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GAMA890828CI3 GAMA890828MMCBRG04 GABINO MARTINEZ AGUSTINA 1

071503  
E028100.0107

273
07 15 03   E0281 00.0 107273

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CAPY890613TZ5 CAPY890613MMCHXN09 CHAVEZ PIÑA YANELY 1

071503  
E028100.0107

639
07 15 03   E0281 00.0 107639

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PEHA760404BV5 PEHA760404MDFRTN00 PEREZ HUITRON MA. ANITA 1

071503  
E028100.0107

837
07 15 03   E0281 00.0 107837

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AUMM8906089U0 AUMR890608MTLGNC12 AGUILAR MINOR MA. DEL ROCIO 1

071503  
E028100.0107

946
07 15 03   E0281 00.0 107946

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SARM7612314T8 SARM761231MMCLMR02 SALINAS RAMIREZ MARISOL 1

071503  
E028100.0108

042
07 15 03   E0281 00.0 108042

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FAFV830114MW1 FAFV830114MMCRRR04 FRANCO FRANCO VERONICA 1

071503  
E028100.0108

422
07 15 03   E0281 00.0 108422

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
MOGC801230FW1 MOGC801230MMCRTN06 MORALES GUTIERREZ MARIA CONCEPCION 1

071503  
E028100.0108

598
07 15 03   E0281 00.0 108598

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 39 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MAHS811001JZ8 MAHS811001MDFRRF07 MARTINEZ HERNANDEZ SOFIA 1

071503  
E028100.0108

772
07 15 03   E0281 00.0 108772

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAAG821021935 NAAG821021HGRNYB03 NANDI AYALA GIBRAN 1

071503  
E028100.0109

062
07 15 03   E0281 00.0 109062

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
TOPA840702444 TOPA840702MMCVLL01 TOVAR PALACIOS ALELHI 1

071503  
E028100.0109

178
07 15 03   E0281 00.0 109178

0 3 B 1 201407 999999TOPA840702444 TOPA840702MMCVLL01 TOVAR PALACIOS ALELHI 1 178 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SADE840811G36 SADE840811HMCNRR06 SANCHEZ DIRCIO ERICK 1

071503  
E028100.0109

357
07 15 03   E0281 00.0 109357

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MECB890511T18 MECB890511MMCDRL04 MEDINA CERVANTES BLANCA ESTELA 1

071503  
E028100.0109

765
07 15 03   E0281 00.0 109765

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FUCK9109304H8 FUCK910930MMCRMR09 FUERTE CAMPOS KARLA LILIANA 1

071503  
E028100.0109

930
07 15 03   E0281 00.0 109930

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FORK851018NG5 FORK851018MMCLMR07 FLORES RAMIREZ KAREN SARAHI 1

071503  
E028100.0109

953
07 15 03   E0281 00.0 109953

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEMR810411JX7 MEMR810411MMCNRC01 MENDOZA MARTINEZ ROCIO 1

071503  
E028100.0110

125
07 15 03   E0281 00.0 110125

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PAAJ841115PH0 PAAJ841115HGRZRS00 DE LA PAZ ARIZA JOSE 1

071503  
E028100.0110

463
07 15 03   E0281 00.0 110463

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
EUVA620828E37 EUVA620828HDFSLN04 ESQUIVEL VELAZQUEZ JOSE ANTONIO 1

071503  
E028100.0110

514
07 15 03   E0281 00.0 110514

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CEEC5902181H2 CEEC590218MMSDSL03 CEDILLO ESPINO CLAUDIA MARIA TERESA 1

071503  
E028100.0110

542
07 15 03   E0281 00.0 110542

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FOLL800601D53 FOLL800601MMCLNZ00 FLORES LUNA LIZBETH 1

071503  
E028100.0110

793
07 15 03   E0281 00.0 110793

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
CEGL770720BMA CEGL770720MDFLML06 CELIO GOMEZ LILIANA 1

071503  
E028100.0111

161
07 15 03   E0281 00.0 111161

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 40 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GALG591018LF6 GALG591018MDFRND07 GARCIA LUNA MARIA GUADALUPE LUCRECIA 1

071503  
E028100.0112

428
07 15 03   E0281 00.0 112428

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SACJ780726575 SACJ780726HPLNLM09 SANCHEZ CALDERON JAIME 1

071503  
E028100.0112

515
07 15 03   E0281 00.0 112515

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MERJ870401D40 MERJ870401HMSNSR08 MENCHACA RIOS JORDI ALEXANDER 1

071503  
E028100.0112

585
07 15 03   E0281 00.0 112585

0 3 B 1 201407 999999MERJ870401D40 MERJ870401HMSNSR08 MENCHACA RIOS JORDI ALEXANDER 1 585 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOMR830809GF9 MOMR830809HGRRRM03 MORALES MORALES ROMAN 1

071503  
E028100.0112

620
07 15 03   E0281 00.0 112620

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CAHH8702254Q0 CAHH870225MHGMRD05 CAMARILLO HERNANDEZ HEDY HAYDEE 1

071503  
E028100.0112

726
07 15 03   E0281 00.0 112726

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOSR491112SH3 LOSR491112HDFZNC04 LOZANO SANCHEZ RICARDO 1

071503  
E028100.0112

735
07 15 03   E0281 00.0 112735

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
VEML630210UM8 VEML630210MMSGRR04 VEGA MARTINEZ LOURDES 1

071503  
E028100.0113

960
07 15 03   E0281 00.0 113960

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GOSL881126AA6 GOSL881126MMCNRS09 GONZALEZ SIERRA LESLIE NALLELY 1

071503  
E028100.0114

172
07 15 03   E0281 00.0 114172

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CAPV720719QS5 CAPV720719HMCSCC05 CASTAÑEDA PACHECO VICENTE 1

071503  
E028100.0114

185
07 15 03   E0281 00.0 114185

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
EIAA720319HT1 EIAA720319HMNLSL02 ELIAS ASCENCIO JOSE ALBERTO 1

071503  
E028100.0114

254
07 15 03   E0281 00.0 114254

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HUPI600222HV7 HUPI600222MDFRRR04 HURTADO PARAMO IRMA 1

071503  
E028100.0114

872
07 15 03   E0281 00.0 114872

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
TATA890711UN2 TATA890711MMCVRZ03 TAVIRA TORRES AZUCENA 1

071503  
E028100.0115

194
07 15 03   E0281 00.0 115194

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
BEGA780109J87 BEGA780109MDFRRN06 BERNAL GARCIA ANAIS 1

071503  
E028100.0115

274
07 15 03   E0281 00.0 115274

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 41 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAAL881103SH1 SAAL881103HMCNNS01 SANCHEZ ANGELES JOSE LUIS FLORENTINO 1

071503  
E028100.0115

385
07 15 03   E0281 00.0 115385

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAJO8412238W9 NAJO841223MMCVRR04 NAVA JUAREZ ORNELA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0115

584
07 15 03   E0281 00.0 115584

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DOMM6711176L8 DOMM671117MDFMNR05 DOMINGUEZ MENDEZ MARTHA ALICIA 1

071503  
E028100.0116

309
07 15 03   E0281 00.0 116309

0 3 B 1 201407 999999DOMM6711176L8 DOMM671117MDFMNR05 DOMINGUEZ MENDEZ MARTHA ALICIA 1 309 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FOOH580413QJ1 FOOH580413HMSLLC06 FLORES OLIVAR HECTOR 1

071503  
E028100.0116

910
07 15 03   E0281 00.0 116910

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MUME840423PZ2 MUME840423MMCXRL03 MUÑOZ MARTINEZ ELIZABETH 1

071503  
E028100.0117

123
07 15 03   E0281 00.0 117123

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROLG760210K51 ROLG760210MDFDPD02 RODRIGUEZ LOPEZ GUADALUPE GUILLERMINA 1

071503  
E028100.0117

226
07 15 03   E0281 00.0 117226

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SUSD5302064T0 SUSD530206MMCRLR07 SUAREZ SALDAÑA DOROTEA 1

071503  
E028100.0117

263
07 15 03   E0281 00.0 117263

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GARJ6203194K5 GARJ620319HMSRMS06 GARCIA ROMERO JOSE 1

071503  
E028100.0117

378
07 15 03   E0281 00.0 117378

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GADN870218746 GADN870218HMCRZX04 GARCIA DIAZ NOE 1

071503  
E028100.0117

427
07 15 03   E0281 00.0 117427

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROAJ9109262M8 ROAJ910926MMCDVS02 RODRIGUEZ AVENA JESSICA ALEJANDRA 1

071503  
E028100.0117

713
07 15 03   E0281 00.0 117713

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BUGZ910826D63 BUGZ910826MMCNNL06 BUENO GONZALEZ ZULEIMA 1

071503  
E028100.0119

259
07 15 03   E0281 00.0 119259

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIDE790430JF4 OIDE790430MHGLRR05 OLIVARES DURAN ERIKA 1

071503  
E028100.0119

506
07 15 03   E0281 00.0 119506

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
LOSA890711P35 LOSA890711MDFPTL08 LOPEZ SOTO ALICIA YALI 1

071503  
E028100.0119

557
07 15 03   E0281 00.0 119557

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 42 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
BACT720924C28 BACT720924MPLLNR06 BALTAZAR CONTRERAS MARIA TERESA 1

071503  
E028100.0119

814
07 15 03   E0281 00.0 119814

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FOMG6612106L6 FOMG661210MMCLCD03 FLORES MACARIO MARIA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0120

076
07 15 03   E0281 00.0 120076

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
TOAJ8703286U7 TOAJ870328MMNRPS03 TORRES APARICIO JESUS GUADALUPE 1

071503  
E028100.0120

752
07 15 03   E0281 00.0 120752

0 3 B 1 201407 999999TOAJ8703286U7 TOAJ870328MMNRPS03 TORRES APARICIO JESUS GUADALUPE 1 752 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BEEE8706289S6 BEEE870628MMCNSL03 BENITEZ ESPINOZA ELIZABETH 1

071503  
E028100.0121

222
07 15 03   E0281 00.0 121222

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CACD850709H61 CACD850709MMSSRL08 CASTILLO CARRILLO DELFINA NANCI 1

071503  
E028100.0121

267
07 15 03   E0281 00.0 121267

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BASJ900909P88 BASJ900909MMSRNZ03 BARRETO SANDOVAL JAZMIN 1

071503  
E028100.0121

374
07 15 03   E0281 00.0 121374

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AEGA910802MH6 AEGA910802MMCRMN02 ARELLANO GOMEZ ANGELES ESTEFANIA 1

071503  
E028100.0122

097
07 15 03   E0281 00.0 122097

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AIHD720324TP7 AIHD720324MHGNRL11 ANDRIANO HERNANDEZ MA. DOLORES 1

071503  
E028100.0122

311
07 15 03   E0281 00.0 122311

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RISL901219N79 RISL901219MMCSNR07 RIOS SANCHEZ LOURDES 1

071503  
E028100.0122

432
07 15 03   E0281 00.0 122432

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LUQM8303191RA LUQM830319MMCNNR05 LUNA QUINTANA MARIA 1

071503  
E028100.0122

585
07 15 03   E0281 00.0 122585

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAVK860202PZ3 SAVK860202MMCNLR01 SANTANA VALDEZ KARINA 1

071503  
E028100.0123

609
07 15 03   E0281 00.0 123609

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CARM910503UP9 CARM910503MDFSMR01 CASTILLO RAMOS MARICRUZ VIRIDIANA 1

071503  
E028100.0123

739
07 15 03   E0281 00.0 123739

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
FOOT880715L30 FOOT880715MDFLRN04 FLORES OROZCO TANIA 1

071503  
E028100.0123

745
07 15 03   E0281 00.0 123745

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 43 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SASG910330649 SASG910330MMCNML04 SANCHEZ SAMANO GLORIA 1

071503  
E028100.0123

957
07 15 03   E0281 00.0 123957

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FOOS901206829 FOOS901206MMCLRR03 FLORES ORTIZ SARAHY 1

071503  
E028100.0124

160
07 15 03   E0281 00.0 124160

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MERH861229PR3 MERH861229HGRNNC09 MENDOZA RENDON HECTOR LORENZO 1

071503  
E028100.0124

206
07 15 03   E0281 00.0 124206

0 3 B 1 201407 999999MERH861229PR3 MERH861229HGRNNC09 MENDOZA RENDON HECTOR LORENZO 1 206 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROVM8805014Y8 ROVM880501MMCJNR06 ROJO VENCES MIRIAM ADILENE 1

071503  
E028100.0124

330
07 15 03   E0281 00.0 124330

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CAGC780618BZ3 CAGC780618MMCSRL06 CASTILLO GARCIA CLAUDIA IVONNE 1

071503  
E028100.0124

422
07 15 03   E0281 00.0 124422

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAMI770922NU5 MAMI770922MHGRJS02 MARTINEZ MUJICA ISIBIZA IRAIS 1

071503  
E028100.0124

965
07 15 03   E0281 00.0 124965

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PANA700617JW1 PANA700617HMCCPN02 PACHECO NAPOLES ANTONIO 1

071503  
E028100.0124

986
07 15 03   E0281 00.0 124986

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROHG900311NC9 ROHG900311MMCMRD08 ROMERO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0125

313
07 15 03   E0281 00.0 125313

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GUGD900817G98 GUGD900817MMCTRF08 GUTIERREZ GUERRA DAFNE NATALY 1

071503  
E028100.0125

416
07 15 03   E0281 00.0 125416

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAOR800428LN0 NAOR800428HHGVVM03 NAVA OVIEDO RAMON 1

071503  
E028100.0125

560
07 15 03   E0281 00.0 125560

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
TAKA890703GT8 TAKA890703HMCPYL02 TAPIA KOYOC ALBERTO ANTONIO 1

071503  
E028100.0125

570
07 15 03   E0281 00.0 125570

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LETL7011013Z2 LETL701101MPLGRY08 LEGY TORRES LEY KIM SHEE 1

071503  
E028100.0125

964
07 15 03   E0281 00.0 125964

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
GACL870802969 GACL870802MDFLTS07 GALINDEZ CATALAN LISBETH 1

071503  
E028100.0126

914
07 15 03   E0281 00.0 126914

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 44 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RAVM8405041L3 RAVM840504MMCMLN04 RAMOS VILLEDA MONICA 1

071503  
E028100.0127

092
07 15 03   E0281 00.0 127092

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DORR701011822 DORR701011HMSMDS01 DOMINGUEZ RODRIGUEZ ROSENDO 1

071503  
E028100.0127

240
07 15 03   E0281 00.0 127240

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RECG7907064E2 RECG790706HMSZVN09 REZA CUEVAS GENARO 1

071503  
E028100.0128

104
07 15 03   E0281 00.0 128104

0 3 B 1 201407 999999RECG7907064E2 RECG790706HMSZVN09 REZA CUEVAS GENARO 1 104 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GIGG901208S51 GIGG901208HMCLRS02 GIL GARCIA GUSTAVO 1

071503  
E028100.0128

437
07 15 03   E0281 00.0 128437

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AADI911003D57 AADI911003MMCMMT04 AMADO DOMINGUEZ ITZEL GUADALUPE 1

071503  
E028100.0129

211
07 15 03   E0281 00.0 129211

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COQC821028959 COQC821028MMCRNL16 CORTES QUINTERO CLAUDIA TZIVIET 1

071503  
E028100.0129

744
07 15 03   E0281 00.0 129744

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
JINE830901NE4 JINE830901MMCMVL02 JIMENEZ NAVA ELISA 1

071503  
E028100.0129

966
07 15 03   E0281 00.0 129966

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
EUSS810121HD2 EUSS810121MDFTNL05 EUTIMIO SANDOVAL SELENE 1

071503  
E028100.0130

225
07 15 03   E0281 00.0 130225

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
METP800715742 METP800715MVZDXR05 MEDINA PEÑA TERESA CONCEPCION 1

071503  
E028100.0130

356
07 15 03   E0281 00.0 130356

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GAAI9102276T1 GAAI910227MMCLGS00 GALVAN AGUIRRE MARIA ISABEL 1

071503  
E028100.0130

503
07 15 03   E0281 00.0 130503

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COBM841016NS3 COBM841016MMCRTR07 CORREA BAUTISTA MIRIAM 1

071503  
E028100.0130

667
07 15 03   E0281 00.0 130667

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
DAMY900211JR4 DAMY900211MMCVTH09 DAVILA MATEO YOHANA 1

071503  
E028100.0130

850
07 15 03   E0281 00.0 130850

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
AORL880612U73 AORL880612HMCNFS08 ANTONIO REFUGIO LUIS 1

071503  
E028100.0130

892
07 15 03   E0281 00.0 130892

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 45 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OARL690512G40 OARL690512MMCRSL02 ORTA RESENDIZ LILIA ESTELA 1

071503  
E028100.0131

067
07 15 03   E0281 00.0 131067

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
UAGR680319SI8 UAGR680319MMCRRS03 URBAN GARCIA ROSA JOSEFINA 1

071503  
E028100.0131

325
07 15 03   E0281 00.0 131325

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
EALC870722S66 EALC870722MMCSPL00 ESCALONA LOPEZ CLARA 1

071503  
E028100.0131

375
07 15 03   E0281 00.0 131375

0 3 B 1 201407 999999EALC870722S66 EALC870722MMCSPL00 ESCALONA LOPEZ CLARA 1 375 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROFM800103B80 ROFM800103MDFBRR03 ROBLES FARFAN MARISELA 1

071503  
E028100.0131

421
07 15 03   E0281 00.0 131421

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROOS880730DSA ROOS880730HMCDCL05 RODRIGUEZ OCAMPO SALATIEL 1

071503  
E028100.0131

493
07 15 03   E0281 00.0 131493

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LUGB580709UL1 LUGB580709MPLNNL08 LUNA GONZALEZ BLANCA MERCEDES 1

071503  
E028100.0131

624
07 15 03   E0281 00.0 131624

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAHA841105EN3 SAHA841105HMCNRL10 SANTIAGO HERNANDEZ ALEJANDRO 1

071503  
E028100.0131

643
07 15 03   E0281 00.0 131643

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BAAM621004FY2 BAAM621004HMSZGG08 BAEZA AGUILAR MIGUEL ANGEL FRANCISCO 1

071503  
E028100.0132

068
07 15 03   E0281 00.0 132068

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GUFJ790729636 GUFJ790729MMCDLZ08 GUADARRAMA FLORES JAZMIN 1

071503  
E028100.0132

076
07 15 03   E0281 00.0 132076

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FIPJ780127LM1 FIPJ780127HMSGLN00 FIGUEROA PLASCENCIA JUAN DE JESUS 1

071503  
E028100.0132

103
07 15 03   E0281 00.0 132103

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SESC780717517 SESC780717MMNRSR06 SERRATO SOSA MARIA DEL CARMEN 1

071503  
E028100.0132

188
07 15 03   E0281 00.0 132188

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SOVJ900823JV5 SOVJ900823HMCLLM08 SOLIS VALDES JAMIDES 1

071503  
E028100.0132

565
07 15 03   E0281 00.0 132565

0 3 B 1 201407 999999
071503  

MÉXICO
BOAR610719HX3 BOAR610719MMSNLF04 BONILLA ALARCON RUFINA 1

071503  
E028100.0133

116
07 15 03   E0281 00.0 133116

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 46 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PUME810304JB2 PUME810304MTLLLL05 PLUMA MELENDEZ ELVIRA 1

071503  
E028100.0133

120
07 15 03   E0281 00.0 133120

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GURJ810115UI2 GURJ810115HDFTVS17 GUTIERREZ RIVAS JOSE DE JESUS 1

071503 
S0180300.010

0164
07 15 03  S01803 00.0 100164

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
EUJS8710075D8 EUJS871007HMCSSR07 ESQUIVEL DE JESUS SERGIO 1

071504  
E046502.0100

014
07 15 04   E0465 02.0 100014

0 3 B 1 201407 999999EUJS8710075D8 EUJS871007HMCSSR07 ESQUIVEL DE JESUS SERGIO 1 014 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
EUJS8710075D8 EUJS871007HMCSSR07 ESQUIVEL DE JESUS SERGIO 1

071504  
E046505.0100

017
07 15 04   E0465 05.0 100017

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HELL820331LA7 HELL820331HMCRRS04 HERNANDEZ LARA LUIS GERARDO 1

071504  
E046505.0100

018
07 15 04   E0465 05.0 100018

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GAGI680812JE9 GAGI680812MDFRLR07 GARCIA GALINDO IRMA CLARA 1

071504  
E062900.0100

003
07 15 04   E0629 00.0 100003

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
GORL680117PL6 GORL680117MDFNJR00 GONZALEZ ROJAS MARIA DE LOURDES 1

071504  
E062900.0100

004
07 15 04   E0629 00.0 100004

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
GASE770422157 GASE770422MDFRNR04 GARCIA SANDOVAL ERIKA 1

071504  
E062900.0100

067
07 15 04   E0629 00.0 100067

0 5 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEHL8311275GA HEHL831127HMCRRS01 HERNANDEZ HERNANDEZ LUIS ANTONIO 1

071504  
E062900.0100

124
07 15 04   E0629 00.0 100124

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAAR840329KH9 MAAR840329MMCRVS09 MARTINEZ AVIANEDA ROSA ISELA 1

071504  
E068900.0100

187
07 15 04   E0689 00.0 100187

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OEGM551125DU4 OEGM551125HMCRRS02 ORTEGA GARCIA MOISES 1

071505  
E148100.0100

026
07 15 05   E1481 00.0 100026

0 7 B 1 201407 999999

MÉXICO
RAOF801127FQ2 RAOF801127HMCMRS10 RAMIREZ ORTIZ FAUSTO 1

071505  
E148300.0100

066
07 15 05   E1483 00.0 100066

0 4 B 1 201407 999999
071505  

MÉXICO
TOGV560225HP6 TOGV560225HMCMDC04 VICTORINO TOMAS GODINEZ 1

071505  
E148300.0100

173
07 15 05   E1483 00.0 100173

0 8 B 1 201407 999999

15/07/2014 47 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
DOAV851231JC3 DOAV851231MMCRGR01 DOROTEO AGUILAR VERONICA 1

071505  
E148500.0100

234
07 15 05   E1485 00.0 100234

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
IAPA810926GG2 IAPA810926HMCBLL08 IBARRA PLIEGO ALFREDO 1

071505  
E148500.0100

442
07 15 05   E1485 00.0 100442

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAGM870911121 MAGM870911MMCRNR09 MARTINEZ GONZALEZ MARICRUZ 1

071505  
E148500.0100

630
07 15 05   E1485 00.0 100630

0 3 B 1 201407 999999MAGM870911121 MAGM870911MMCRNR09 MARTINEZ GONZALEZ MARICRUZ 1 630 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAGH720807SH6 MAGH720807MMCLRL06 MALDONADO GARCIA HILDA 1

071505  
E148500.0100

754
07 15 05   E1485 00.0 100754

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AECH700414CL6 AECH700414HMCNYR06 ANDRES CAYETANO HERIBERTO 1

071505  
E148500.0100

759
07 15 05   E1485 00.0 100759

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PAGH850524ST3 PAGH850524HMCLRZ06 PALACIO GARCIA HAZAEL 1

071505  
E148500.0100

867
07 15 05   E1485 00.0 100867

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GORB751130654 GORB751130MMCNMT03 GONZALEZ ROMERO BEATRIZ 1

071505  
E148500.0100

923
07 15 05   E1485 00.0 100923

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CARA7803245F7 CARA780324HMCSYL05 CASTAÑEDA REYES ALEJANDRO CESAR 1

071506  
E036301.0100

064
07 15 06   E0363 01.0 100064

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AIRJ740624920 AIRJ740624HMSRDN04 ARIZA RODRIGUEZ JUAN CARLOS 1

071506  
E036301.0100

282
07 15 06   E0363 01.0 100282

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGH810513PT1 ROGH810513HHGDNC09 RODRIGUEZ GONZALEZ HECTOR ALEJANDRO 1

071506  
E036301.0100

293
07 15 06   E0363 01.0 100293

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGL890420RLA ROGL890420MDFSRR09 DE LA ROSA GUERRERO LOURDES FABIOLA 1

071506  
E036301.0100

294
07 15 06   E0363 01.0 100294

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIAY8709161Y2 OIAY870916HMCRMN12 ORTIZ AMARO YUNIEL 1

071506  
E036301.0100

469
07 15 06   E0363 01.0 100469

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
AASG820416CE1 AASG820416MMCMND07 AMARO SANCHEZ GUADALUPE 1

071506  
E036301.0100

505
07 15 06   E0363 01.0 100505

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 48 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SACC830208FH0 SACC830208MDFNRL04 SANTIAGO CRUZ CLAUDIA IVETH 1

071506  
E036301.0100

552
07 15 06   E0363 01.0 100552

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GOBE770529IP8 GOBE770529MSLNLL09 GONZALEZ BALTAZAR ELSA 1

071506  
E036301.0101

145
07 15 06   E0363 01.0 101145

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NUMD661224QZA NUMD661224HGRXXV02 NUÑEZ MUÑOZ DAVID 1

071506  
E036301.0101

795
07 15 06   E0363 01.0 101795

0 3 B 1 201407 999999NUMD661224QZA NUMD661224HGRXXV02 NUÑEZ MUÑOZ DAVID 1 795 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIEE750604760 OIEE750604MVZRSL00 ORTIZ ESPINOSA ELISA 1

071506  
E036301.0102

334
07 15 06   E0363 01.0 102334

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVJ7909181G6 COVJ790918HPLNGM07 CONTRERAS VEGA JAIME 1

071506  
E036302.0100

345
07 15 06   E0363 02.0 100345

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FAGF760827GC3 FAGF760827HVZRLL09 FRANCISCO GALVAN FILOGONIO 1

071506  
E036302.0100

973
07 15 06   E0363 02.0 100973

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LORM710113T29 LORM710113MDFPVR01 LOPEZ RIVERA MARIBEL 1

071506  
E036302.0101

013
07 15 06   E0363 02.0 101013

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
POMA740103B58 POMA740103MMCRJD00 PORTALES MEJIA ADRIANA 1

071506  
E036302.0101

257
07 15 06   E0363 02.0 101257

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIEE750604760 OIEE750604MVZRSL00 ORTIZ ESPINOSA ELISA 1

071506  
E036302.0102

353
07 15 06   E0363 02.0 102353

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RUMN780906UF4 RUMN780906MDFBRR09 RUBIALES MARTINEZ NORMA ALICIA 1

071506  
E036303.0100

425
07 15 06   E0363 03.0 100425

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RUMN780906UF4 RUMN780906MDFBRR09 RUBIALES MARTINEZ NORMA ALICIA 1

071506  
E036303.0100

469
07 15 06   E0363 03.0 100469

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NUMD661224QZA NUMD661224HGRXXV02 NUÑEZ MUÑOZ DAVID 1

071506  
E036303.0100

503
07 15 06   E0363 03.0 100503

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
OIAA860621Q24 OIAA860621HMCRML06 ORTIZ AMARO ALEXANDER IVAN 1

071506  
E036303.0100

689
07 15 06   E0363 03.0 100689

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 49 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OIAA860621Q24 OIAA860621HMCRML06 ORTIZ AMARO ALEXANDER IVAN 1

071506  
E036303.0100

841
07 15 06   E0363 03.0 100841

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVJ7909181G6 COVJ790918HPLNGM07 CONTRERAS VEGA JAIME 1

071506  
E036303.0100

860
07 15 06   E0363 03.0 100860

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVJ7909181G6 COVJ790918HPLNGM07 CONTRERAS VEGA JAIME 1

071506  
E036303.0100

861
07 15 06   E0363 03.0 100861

0 3 B 1 201407 999999COVJ7909181G6 COVJ790918HPLNGM07 CONTRERAS VEGA JAIME 1 861 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RUMN780906UF4 RUMN780906MDFBRR09 RUBIALES MARTINEZ NORMA ALICIA 1

071506  
E036303.0100

955
07 15 06   E0363 03.0 100955

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAGC681208L36 MAGC681208MDFRRN06 MARTINEZ GARCIA MARIA CONCEPCION TERESA 1

071506  
E036303.0100

982
07 15 06   E0363 03.0 100982

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAGJ700618J19 SAGJ700618MDFNRS00 SANTOS GARCIA MARIA DE JESUS 1

071506  
E036303.0101

088
07 15 06   E0363 03.0 101088

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAGJ700618J19 SAGJ700618MDFNRS00 SANTOS GARCIA MARIA DE JESUS 1

071506  
E036303.0101

195
07 15 06   E0363 03.0 101195

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BOMG880909JI2 BOMG880909MDFNRD06 BONILLA MARTINEZ GUADALUPE MARICELA 1

071506  
E036303.0101

234
07 15 06   E0363 03.0 101234

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BAPO721029EKA BAPO721029HDFDRS03 BADILLO PEREZ OSVALDO 1

071506  
E036303.0101

314
07 15 06   E0363 03.0 101314

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CARR621024DV8 CARR621024MDFHSC04 CHAVEZ ROSAS ROCIO DEL CARMEN 1

071506  
E036303.0101

495
07 15 06   E0363 03.0 101495

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIEE750604760 OIEE750604MVZRSL00 ORTIZ ESPINOSA ELISA 1

071506  
E036303.0103

329
07 15 06   E0363 03.0 103329

0 4 B 1 201407 999999

MÉXICO
DETG5802245K5 DETG580224MGRLRD04 DELGADO TIRZO MA GUADALUPE 1

071506  
E036304.0100

012
07 15 06   E0363 04.0 100012

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
GIGJ6201145RA GIGJ620114HGRLVV03 GILES GUEVARA JAVIER ROQUELIN 1

071506  
E036304.0100

144
07 15 06   E0363 04.0 100144

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 50 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MAMN870401NAA MAMN870401MMCRRN08 MARTINEZ MARTINEZ NANCY 1

071506  
E036304.0100

232
07 15 06   E0363 04.0 100232

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
JITE8202226U0 JITE820222MDFMRL03 JIMENEZ TREJO ELISA 1

071506  
E036304.0100

298
07 15 06   E0363 04.0 100298

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FAGF760827GC3 FAGF760827HVZRLL09 FRANCISCO GALVAN FILOGONIO 1

071506  
E036304.0100

431
07 15 06   E0363 04.0 100431

0 3 B 1 201407 999999FAGF760827GC3 FAGF760827HVZRLL09 FRANCISCO GALVAN FILOGONIO 1 431 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEMA6510313N7 HEMA651031HDFRNR01 HERNANDEZ MONTERROSA ARMANDO 1

071506  
E036304.0100

467
07 15 06   E0363 04.0 100467

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NIJE610313LQ0 NIJE610313MDFVRL07 NIEVA JURADO ELSA GUADALUPE 1

071506  
E036304.0100

483
07 15 06   E0363 04.0 100483

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NIJE610313LQ0 NIJE610313MDFVRL07 NIEVA JURADO ELSA GUADALUPE 1

071506  
E036304.0100

484
07 15 06   E0363 04.0 100484

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CARR621024DV8 CARR621024MDFHSC04 CHAVEZ ROSAS ROCIO DEL CARMEN 1

071506  
E036304.0100

487
07 15 06   E0363 04.0 100487

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FAGF760827GC3 FAGF760827HVZRLL09 FRANCISCO GALVAN FILOGONIO 1

071506  
E036304.0100

627
07 15 06   E0363 04.0 100627

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FAGF760827GC3 FAGF760827HVZRLL09 FRANCISCO GALVAN FILOGONIO 1

071506  
E036304.0100

628
07 15 06   E0363 04.0 100628

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PAGD720930LY4 PAGD720930MDFTRN00 PATIÑO GARIBAY DIANA CARIME 1

071506  
E036304.0100

723
07 15 06   E0363 04.0 100723

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PEGZ720712168 PEGZ720712MGRRRL08 PEREZ GRANADOS ZOILA 1

071506  
E036304.0100

728
07 15 06   E0363 04.0 100728

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NIJE610313LQ0 NIJE610313MDFVRL07 NIEVA JURADO ELSA GUADALUPE 1

071506  
E036304.0100

736
07 15 06   E0363 04.0 100736

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
HEMA6510313N7 HEMA651031HDFRNR01 HERNANDEZ MONTERROSA ARMANDO 1

071506  
E036304.0100

789
07 15 06   E0363 04.0 100789

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 51 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
BOMG880909JI2 BOMG880909MDFNRD06 BONILLA MARTINEZ GUADALUPE MARICELA 1

071506  
E036304.0100

839
07 15 06   E0363 04.0 100839

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAGC681208L36 MAGC681208MDFRRN06 MARTINEZ GARCIA MARIA CONCEPCION TERESA 1

071506  
E036304.0100

910
07 15 06   E0363 04.0 100910

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BOMG880909JI2 BOMG880909MDFNRD06 BONILLA MARTINEZ GUADALUPE MARICELA 1

071506  
E036304.0100

965
07 15 06   E0363 04.0 100965

0 3 B 1 201407 999999BOMG880909JI2 BOMG880909MDFNRD06 BONILLA MARTINEZ GUADALUPE MARICELA 1 965 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BOMG880909JI2 BOMG880909MDFNRD06 BONILLA MARTINEZ GUADALUPE MARICELA 1

071506  
E036304.0100

966
07 15 06   E0363 04.0 100966

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CARA7803245F7 CARA780324HMCSYL05 CASTAÑEDA REYES ALEJANDRO CESAR 1

071506  
E036304.0101

079
07 15 06   E0363 04.0 101079

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AUEG860324TK1 AUEG860324MCSQSB02 AQUINO ESPINOSA GABRIELA DE LOS ANGELES 1

071506  
E036304.0101

333
07 15 06   E0363 04.0 101333

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MACN851211L32 MACN851211MMCRRR09 MARTINEZ CORONA NORMA YUNUE 1

071506  
E036304.0101

382
07 15 06   E0363 04.0 101382

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NIJE610313LQ0 NIJE610313MDFVRL07 NIEVA JURADO ELSA GUADALUPE 1

071506  
E036304.0101

502
07 15 06   E0363 04.0 101502

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NIJE610313LQ0 NIJE610313MDFVRL07 NIEVA JURADO ELSA GUADALUPE 1

071506  
E036304.0101

503
07 15 06   E0363 04.0 101503

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
JICA710528IJ5 JICA710528MDFMSL06 JIMENEZ CASTILLO ALMA DELIA 1

071506  
E036304.0101

630
07 15 06   E0363 04.0 101630

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CICR7101147L1 CICR710114HMSGLF05 CIGARRERO CLAVERIA RAFAEL 1

071506  
E036304.0101

667
07 15 06   E0363 04.0 101667

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CICR7101147L1 CICR710114HMSGLF05 CIGARRERO CLAVERIA RAFAEL 1

071506  
E036304.0101

668
07 15 06   E0363 04.0 101668

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
OAGR7510186W1 OAGR751018MMCRNY08 ORTA GONZALEZ REYNA 1

071506  
E036304.0101

703
07 15 06   E0363 04.0 101703

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 52 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MACR800514HK2 MACR800514MDFRRS03 MARTINEZ CERVANTES ROSA EDITH 1

071506  
E036304.0102

592
07 15 06   E0363 04.0 102592

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CICR7101147L1 CICR710114HMSGLF05 CIGARRERO CLAVERIA RAFAEL 1

071506  
E036304.0103

059
07 15 06   E0363 04.0 103059

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOPT830101TW9 LOPT830101MMCZDN07 LOZANO PADILLA TANIA ADRIANA 1

071506  
E036305.0100

193
07 15 06   E0363 05.0 100193

0 3 B 1 201407 999999LOPT830101TW9 LOPT830101MMCZDN07 LOZANO PADILLA TANIA ADRIANA 1 193 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FAGF760827GC3 FAGF760827HVZRLL09 FRANCISCO GALVAN FILOGONIO 1

071506  
E036305.0100

268
07 15 06   E0363 05.0 100268

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LUMR5705136F1 LUMR570513HMCNRB08 LUNA MARQUEZ ROBERTO 1

071506  
E036305.0101

000
07 15 06   E0363 05.0 101000

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PACL620827PK4 PACL620827MDFRRD06 PARADA CRUZ LIDIA ANGELICA 1

071506  
E036306.0100

060
07 15 06   E0363 06.0 100060

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GURG600731NX9 GURG600731MDFTXD05 GUTIERREZ ROA MARIA GUADALUPE 1

071506  
E036306.0100

223
07 15 06   E0363 06.0 100223

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CAVO8901099D5 CAVO890109HPLBLS06 CABRERA VILLA OSCAR ARTURO 1

071506  
E036306.0100

253
07 15 06   E0363 06.0 100253

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BAPO721029EKA BAPO721029HDFDRS03 BADILLO PEREZ OSVALDO 1

071506  
E036306.0101

872
07 15 06   E0363 06.0 101872

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MECO730203H11 MECO730203HMSRMS04 MERCADO CAMACHO OSCAR MANUEL 1

071506  
E036306.0101

927
07 15 06   E0363 06.0 101927

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
REEC741028279 REEC741028HCCYKS06 REYNA EK CESAR MANUEL 1

071506  
E036307.0100

022
07 15 06   E0363 07.0 100022

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGL890420RLA ROGL890420MDFSRR09 DE LA ROSA GUERRERO LOURDES FABIOLA 1

071506  
E036307.0100

147
07 15 06   E0363 07.0 100147

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
MAGC681208L36 MAGC681208MDFRRN06 MARTINEZ GARCIA MARIA CONCEPCION TERESA 1

071506  
E036307.0100

276
07 15 06   E0363 07.0 100276

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 53 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAGJ700618J19 SAGJ700618MDFNRS00 SANTOS GARCIA MARIA DE JESUS 1

071506  
E036307.0100

345
07 15 06   E0363 07.0 100345

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CICR7101147L1 CICR710114HMSGLF05 CIGARRERO CLAVERIA RAFAEL 1

071506  
E036307.0100

446
07 15 06   E0363 07.0 100446

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NUMD661224QZA NUMD661224HGRXXV02 NUÑEZ MUÑOZ DAVID 1

071506  
E036307.0100

504
07 15 06   E0363 07.0 100504

0 3 B 1 201407 999999NUMD661224QZA NUMD661224HGRXXV02 NUÑEZ MUÑOZ DAVID 1 504 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RAGA810123E54 RAGA810123MCSMML02 RAMIREZ GOMEZ ALMA LILIANA 1

071506  
E036307.0100

551
07 15 06   E0363 07.0 100551

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RAGA810123E54 RAGA810123MCSMML02 RAMIREZ GOMEZ ALMA LILIANA 1

071506  
E036307.0100

552
07 15 06   E0363 07.0 100552

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAGG891022NJ5 MAGG891022MOCRMR04 MARTINEZ GOMEZ GRISELDA 1

071506  
E036307.0100

756
07 15 06   E0363 07.0 100756

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIAA860621Q24 OIAA860621HMCRML06 ORTIZ AMARO ALEXANDER IVAN 1

071506  
E036307.0100

835
07 15 06   E0363 07.0 100835

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GURG600731NX9 GURG600731MDFTXD05 GUTIERREZ ROA MARIA GUADALUPE 1

071506  
E036307.0100

857
07 15 06   E0363 07.0 100857

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GURG600731NX9 GURG600731MDFTXD05 GUTIERREZ ROA MARIA GUADALUPE 1

071506  
E036307.0101

263
07 15 06   E0363 07.0 101263

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OIAA860621Q24 OIAA860621HMCRML06 ORTIZ AMARO ALEXANDER IVAN 1

071506  
E036307.0101

264
07 15 06   E0363 07.0 101264

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAGJ700618J19 SAGJ700618MDFNRS00 SANTOS GARCIA MARIA DE JESUS 1

071506  
E036307.0101

326
07 15 06   E0363 07.0 101326

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AUEG860324TK1 AUEG860324MCSQSB02 AQUINO ESPINOSA GABRIELA DE LOS ANGELES 1

071506  
E036307.0101

411
07 15 06   E0363 07.0 101411

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
PAGD720930LY4 PAGD720930MDFTRN00 PATIÑO GARIBAY DIANA CARIME 1

071506  
E036308.0100

070
07 15 06   E0363 08.0 100070

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 54 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AIRY770302F72 AIRY770302MDFNNN08 ANDRIANO RANGEL YENEBI 1

071506  
E036308.0100

286
07 15 06   E0363 08.0 100286

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AUEG860324TK1 AUEG860324MCSQSB02 AQUINO ESPINOSA GABRIELA DE LOS ANGELES 1

071506  
E036309.0100

054
07 15 06   E0363 09.0 100054

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PENH8308298Z6 PENH830829HDFRJR04 PEREZ NAJERA HERIBERTO 1

071506  
E036309.0100

074
07 15 06   E0363 09.0 100074

0 3 B 1 201407 999999PENH8308298Z6 PENH830829HDFRJR04 PEREZ NAJERA HERIBERTO 1 074 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NUMD661224QZA NUMD661224HGRXXV02 NUÑEZ MUÑOZ DAVID 1

071506  
E036309.0100

115
07 15 06   E0363 09.0 100115

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GOBE770529IP8 GOBE770529MSLNLL09 GONZALEZ BALTAZAR ELSA 1

071506  
E036310.0100

023
07 15 06   E0363 10.0 100023

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CARA7803245F7 CARA780324HMCSYL05 CASTAÑEDA REYES ALEJANDRO CESAR 1

071506  
E036310.0100

034
07 15 06   E0363 10.0 100034

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RUMN780906UF4 RUMN780906MDFBRR09 RUBIALES MARTINEZ NORMA ALICIA 1

071506  
E036311.0100

026
07 15 06   E0363 11.0 100026

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AIRY770302F72 AIRY770302MDFNNN08 ANDRIANO RANGEL YENEBI 1

071506  
E036312.0100

092
07 15 06   E0363 12.0 100092

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGL890420RLA ROGL890420MDFSRR09 DE LA ROSA GUERRERO LOURDES FABIOLA 1

071506  
E036312.0100

173
07 15 06   E0363 12.0 100173

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVJ7909181G6 COVJ790918HPLNGM07 CONTRERAS VEGA JAIME 1

071506  
E036312.0100

230
07 15 06   E0363 12.0 100230

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEMA6510313N7 HEMA651031HDFRNR01 HERNANDEZ MONTERROSA ARMANDO 1

071506  
E036312.0100

500
07 15 06   E0363 12.0 100500

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PEGZ720712168 PEGZ720712MGRRRL08 PEREZ GRANADOS ZOILA 1

071506  
E036312.0100

556
07 15 06   E0363 12.0 100556

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
MAGG891022NJ5 MAGG891022MOCRMR04 MARTINEZ GOMEZ GRISELDA 1

071506  
E036313.0100

011
07 15 06   E0363 13.0 100011

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 55 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAVO8901099D5 CAVO890109HPLBLS06 CABRERA VILLA OSCAR ARTURO 1

071506  
E036314.0100

482
07 15 06   E0363 14.0 100482

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
OAGR7510186W1 OAGR751018MMCRNY08 ORTA GONZALEZ REYNA 1

071506  
E036316.0100

084
07 15 06   E0363 16.0 100084

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GIGJ6201145RA GIGJ620114HGRLVV03 GILES GUEVARA JAVIER ROQUELIN 1

071506  
E036316.0100

089
07 15 06   E0363 16.0 100089

0 3 B 1 201407 999999GIGJ6201145RA GIGJ620114HGRLVV03 GILES GUEVARA JAVIER ROQUELIN 1 089 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
JICA710528IJ5 JICA710528MDFMSL06 JIMENEZ CASTILLO ALMA DELIA 1

071506  
E036316.0100

649
07 15 06   E0363 16.0 100649

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
JITE8202226U0 JITE820222MDFMRL03 JIMENEZ TREJO ELISA 1

071506  
E036316.0100

816
07 15 06   E0363 16.0 100816

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MECO730203H11 MECO730203HMSRMS04 MERCADO CAMACHO OSCAR MANUEL 1

071506  
E036316.0101

021
07 15 06   E0363 16.0 101021

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LORM710113T29 LORM710113MDFPVR01 LOPEZ RIVERA MARIBEL 1

071506  
E036318.0100

002
07 15 06   E0363 18.0 100002

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AASG820416CE1 AASG820416MMCMND07 AMARO SANCHEZ GUADALUPE 1

071506  
E036319.0100

424
07 15 06   E0363 19.0 100424

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
FOMR771206D46 FOMR771206MVZSXT09 FOSADOS MUÑOZ RUTH 1

071506  
E036319.0100

573
07 15 06   E0363 19.0 100573

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CATC670411BS8 CATC670411MDFSRL09 CASTRO TORRES CLAUDIA 1

071506  
E036319.0100

724
07 15 06   E0363 19.0 100724

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GOBE770529IP8 GOBE770529MSLNLL09 GONZALEZ BALTAZAR ELSA 1

071506  
E036319.0100

758
07 15 06   E0363 19.0 100758

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PELI901105LZ0 PELI901105MDFRPT03 PEREZ LOPEZ ITZEL NAIDI 1

071506  
E036319.0101

117
07 15 06   E0363 19.0 101117

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
OIAY8709161Y2 OIAY870916HMCRMN12 ORTIZ AMARO YUNIEL 1

071506  
E036319.0101

390
07 15 06   E0363 19.0 101390

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 56 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AIRJ740624920 AIRJ740624HMSRDN04 ARIZA RODRIGUEZ JUAN CARLOS 1

071506  
E036319.0101

765
07 15 06   E0363 19.0 101765

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
VEEJ600108F88 VEEJ600108MDFLSN03 VELAZQUEZ ESCOBEDO JUANA TERESA 1

071506  
E036502.0100

092
07 15 06   E0365 02.0 100092

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PIJG910912DZ9 PIJG910912HMSLML06 PLIEGO JIMENEZ GILBERTO 1

071506  
E036502.0100

201
07 15 06   E0365 02.0 100201

0 3 B 1 201407 999999PIJG910912DZ9 PIJG910912HMSLML06 PLIEGO JIMENEZ GILBERTO 1 201 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CULL9009138J5 CULL900913HDFRNS08 CRUZ LUNA JOSE LUIS 1

071506  
E036502.0100

214
07 15 06   E0365 02.0 100214

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEJM840122672 MEJM840122MMCJMR00 MEJIA JIMENEZ MARIBEL 1

071506  
E036504.0100

051
07 15 06   E0365 04.0 100051

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PIJG910912DZ9 PIJG910912HMSLML06 PLIEGO JIMENEZ GILBERTO 1

071506  
E036504.0100

110
07 15 06   E0365 04.0 100110

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEJM840122672 MEJM840122MMCJMR00 MEJIA JIMENEZ MARIBEL 1

071506  
E036504.0100

137
07 15 06   E0365 04.0 100137

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEJM840122672 MEJM840122MMCJMR00 MEJIA JIMENEZ MARIBEL 1

071506  
E036506.0100

614
07 15 06   E0365 06.0 100614

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
RAGA810123E54 RAGA810123MCSMML02 RAMIREZ GOMEZ ALMA LILIANA 1

071506  
E036506.0100

663
07 15 06   E0365 06.0 100663

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MEJM840122672 MEJM840122MMCJMR00 MEJIA JIMENEZ MARIBEL 1

071506  
E036506.0101

026
07 15 06   E0365 06.0 101026

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AAVL7110162A1 AAVL711016MMSLLZ05 ALVAREZ VALDEZ LUZ MARIA 1

071506  
E036508.0100

007
07 15 06   E0365 08.0 100007

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AAVL7110162A1 AAVL711016MMSLLZ05 ALVAREZ VALDEZ LUZ MARIA 1

071506  
E036512.0100

111
07 15 06   E0365 12.0 100111

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
PIJG910912DZ9 PIJG910912HMSLML06 PLIEGO JIMENEZ GILBERTO 1

071506  
E036512.0100

358
07 15 06   E0365 12.0 100358

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 57 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MACR800514HK2 MACR800514MDFRRS03 MARTINEZ CERVANTES ROSA EDITH 1

071506  
E036516.0100

087
07 15 06   E0365 16.0 100087

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
VEEJ600108F88 VEEJ600108MDFLSN03 VELAZQUEZ ESCOBEDO JUANA TERESA 1

071506  
E036518.0100

118
07 15 06   E0365 18.0 100118

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CULL9009138J5 CULL900913HDFRNS08 CRUZ LUNA JOSE LUIS 1

071506  
E036518.0100

151
07 15 06   E0365 18.0 100151

0 3 B 1 201407 999999CULL9009138J5 CULL900913HDFRNS08 CRUZ LUNA JOSE LUIS 1 151 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
POMA740103B58 POMA740103MMCRJD00 PORTALES MEJIA ADRIANA 1

071506  
E037101.0100

063
07 15 06   E0371 01.0 100063

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEVA820619NDA HEVA820619HHGRLB01 HERNANDEZ VELAZQUEZ ABAAD ZENNEN 1

071506  
E076302.0100

440
07 15 06   E0763 02.0 100440

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PIJG910912DZ9 PIJG910912HMSLML06 PLIEGO JIMENEZ GILBERTO 1

071506  
E076302.0101

471
07 15 06   E0763 02.0 101471

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

180
07 15 06   E1067 01.0 100180

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

181
07 15 06   E1067 01.0 100181

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

182
07 15 06   E1067 01.0 100182

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

183
07 15 06   E1067 01.0 100183

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

184
07 15 06   E1067 01.0 100184

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

185
07 15 06   E1067 01.0 100185

0 3 B 1 201407 999999
071506  

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

186
07 15 06   E1067 01.0 100186

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 58 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

187
07 15 06   E1067 01.0 100187

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

188
07 15 06   E1067 01.0 100188

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

189
07 15 06   E1067 01.0 100189

0 3 B 1 201407 999999COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1 189 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

190
07 15 06   E1067 01.0 100190

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COVM731107HF6 COVM731107MMSRZR02 CORTES VAZQUEZ MARLENE 1

071506  
E106701.0100

191
07 15 06   E1067 01.0 100191

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AIPR830516LT9 AIPR830516HDFRRB06 ARCINIEGA PEREZ ROBERTO 1

071506  
E233100.0100

288
07 15 06   E2331 00.0 100288

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MUAM830719115 MUAM830719MDFXPR03 MUÑOZ APONTE MARLENE RUBI 1

071506  
E233300.0100

007
07 15 06   E2333 00.0 100007

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HIRL831227KR8 HIRL831227MDFNDL00 HINOJOSA RODRIGUEZ LILIANA DIOZINANCIN 1

071506 
A0180300.010

0343
07 15 06  A01803 00.0 100343

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
VEMB8208048MA VEMB820804MGRRNR05 VERGARA MANCILLA BRENDA 1

071506 
A0180300.010

0459
07 15 06  A01803 00.0 100459

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOAA810226LEA MOAA810226HMCNLL04 MONROY ALCANTARA JOSE ALEJANDRO 1

071506 
A0180300.010

0564
07 15 06  A01803 00.0 100564

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
CUCV730429LV1 CUCV730429MMCVSR01 CUEVAS CASTILLO VERONICA 1

071506 
A0180300.010

0774
07 15 06  A01803 00.0 100774

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOHG7407056L7 LOHG740705MHGPRB07 LOPEZ HERNANDEZ GABINA 1

071506 
A0182000.010

0023
07 15 06  A01820 00.0 100023

21 1 B 1 201407 999999
071506 

MÉXICO
NASL950317843 NASL950317MDFVNZ03 NAVA SANCHEZ LUZ MARIA 1

071506 
A0380300.010

0425
07 15 06  A03803 00.0 100425

22 1 B 1 201407 999999

15/07/2014 59 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VAML871220MI7 VAML871220MMCZRR02 VAZQUEZ MORALES LAURA PAOLA 1

071506 
S0180700.010

0097
07 15 06  S01807 00.0 100097

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
TAME790221S98 TAME790221HDFHRL05 TAH MARTINEZ ELIOHENAI 1

071506 
S0180700.010

0164
07 15 06  S01807 00.0 100164

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
ZAOY8008082N2 ZAOY800808MHGMLN01 ZAMORA OLGUIN YENCIE XIANNI 1

071506 
S0180700.010

0798
07 15 06  S01807 00.0 100798

21 1 B 1 201407 999999ZAOY8008082N2 ZAOY800808MHGMLN01 ZAMORA OLGUIN YENCIE XIANNI 1 0798 21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
MAGM7311126K6 MAGM731112HGRRNR08 MARTINEZ GONZALEZ MARCO ANTONIO 1

071506 
S0181200.010

0011
07 15 06  S01812 00.0 100011

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
PACE7409135P5 PACE740913MDFLHL01 PALACIOS CHAVEZ ELIZABETH 1

071506 
T2680400.010

0013
07 15 06  T26804 00.0 100013

27 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
PELJ6002156Y5 PELJ600215MDFLDS01 PELCASTRE LEDESMA MARIA DE JESUS 1

071507  
E044100.0100

100
07 15 07   E0441 00.0 100100

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOMG780710QF3 MOMG780710HDFNRS07 MONTALVO MARTINEZ GUSTAVO 1

071507  
E046301.0100

751
07 15 07   E0463 01.0 100751

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAML560716B17 SAML560716HDFRRS06 SARACHO DE MARIA Y CAMPOS LUIS ARMANDO 1

071507  
E046301.0100

946
07 15 07   E0463 01.0 100946

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HERA720403FS8 HERA720403MDFRZL09 HERNANDEZ RUIZ ALEJANDRA 1

071507  
E046302.0100

352
07 15 07   E0463 02.0 100352

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SEPJ881110DW7 SEPJ881110HMCGZS07 SEGURA DE PAZ JOSE DE JESUS 1

071507  
E046302.0101

336
07 15 07   E0463 02.0 101336

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AAAS650512ST1 AAAS650512HMNLLM00 ALVARADO ALONSO SAMUEL 1

071507  
E046302.0101

617
07 15 07   E0463 02.0 101617

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HERA720403FS8 HERA720403MDFRZL09 HERNANDEZ RUIZ ALEJANDRA 1

071507  
E046302.0102

025
07 15 07   E0463 02.0 102025

0 3 B 1 201407 999999
071507  

MÉXICO
HERA720403FS8 HERA720403MDFRZL09 HERNANDEZ RUIZ ALEJANDRA 1

071507  
E046302.0102

324
07 15 07   E0463 02.0 102324

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 60 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOMA840630M57 MOMA840630HGRLRN05 MOLINA MARTINEZ ANGEL 1

071507  
E046302.0102

673
07 15 07   E0463 02.0 102673

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PIGJ5401276Y4 PIGJ540127HMCNLN09 PINEDA GALICIA JUAN ENRIQUE 1

071507  
E046302.0102

773
07 15 07   E0463 02.0 102773

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROCL820726A50 ROCL820726HJCSSS06 ROSSAINZ CASTRO LUIS GERARDO 1

071507  
E046302.0103

743
07 15 07   E0463 02.0 103743

0 3 B 1 201407 999999ROCL820726A50 ROCL820726HJCSSS06 ROSSAINZ CASTRO LUIS GERARDO 1 743 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AUFC7408109A8 AUFC740810MDFNGC03 ANTUNEZ FIGUEROA CECILIA 1

071507  
E046302.0103

744
07 15 07   E0463 02.0 103744

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOMA840630M57 MOMA840630HGRLRN05 MOLINA MARTINEZ ANGEL 1

071507  
E046303.0103

344
07 15 07   E0463 03.0 103344

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOMA840630M57 MOMA840630HGRLRN05 MOLINA MARTINEZ ANGEL 1

071507  
E046303.0104

228
07 15 07   E0463 03.0 104228

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAAA7608288V6 NAAA760828HMCVRG08 NAVARRETE ARCHUNDIA JOSE AGUSTIN 1

071507  
E046303.0104

614
07 15 07   E0463 03.0 104614

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAAA7608288V6 NAAA760828HMCVRG08 NAVARRETE ARCHUNDIA JOSE AGUSTIN 1

071507  
E046303.0104

615
07 15 07   E0463 03.0 104615

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAAA7608288V6 NAAA760828HMCVRG08 NAVARRETE ARCHUNDIA JOSE AGUSTIN 1

071507  
E046303.0104

616
07 15 07   E0463 03.0 104616

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAAA7608288V6 NAAA760828HMCVRG08 NAVARRETE ARCHUNDIA JOSE AGUSTIN 1

071507  
E046303.0104

617
07 15 07   E0463 03.0 104617

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
COMM7711211HA COMM771121MMCRRY07 CORRALES MORENO MAYRA 1

071507  
E046303.0104

618
07 15 07   E0463 03.0 104618

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NEDH830728SX7 NEDH830728HSPGLR02 NEGRETE DELGADO HERNAN RAMIRO 1

071507  
E046304.0101

273
07 15 07   E0463 04.0 101273

0 3 B 1 201407 999999
071507  

MÉXICO
MOMA840630M57 MOMA840630HGRLRN05 MOLINA MARTINEZ ANGEL 1

071507  
E046304.0101

274
07 15 07   E0463 04.0 101274

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 61 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOMA840630M57 MOMA840630HGRLRN05 MOLINA MARTINEZ ANGEL 1

071507  
E046304.0103

253
07 15 07   E0463 04.0 103253

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOMA840630M57 MOMA840630HGRLRN05 MOLINA MARTINEZ ANGEL 1

071507  
E046304.0104

186
07 15 07   E0463 04.0 104186

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HUVA680123DC0 HUVA680123HMSRRL00 HURTADO VARA ALFONSO 1

071507  
E046304.0104

466
07 15 07   E0463 04.0 104466

0 3 B 1 201407 999999HUVA680123DC0 HUVA680123HMSRRL00 HURTADO VARA ALFONSO 1 466 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
VEGV621121QY3 VEGV621121HDFLMC02 VELOZ GOMEZ VICTOR 1

071507  
E046305.0100

993
07 15 07   E0463 05.0 100993

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
VEGV621121QY3 VEGV621121HDFLMC02 VELOZ GOMEZ VICTOR 1

071507  
E046305.0100

994
07 15 07   E0463 05.0 100994

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEJD590602JX9 HEJD590602HMCRSN17 HERNANDEZ DE JESUS DANIEL 1

071507  
E046305.0101

620
07 15 07   E0463 05.0 101620

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEJD590602JX9 HEJD590602HMCRSN17 HERNANDEZ DE JESUS DANIEL 1

071507  
E046305.0101

621
07 15 07   E0463 05.0 101621

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEJD590602JX9 HEJD590602HMCRSN17 HERNANDEZ DE JESUS DANIEL 1

071507  
E046305.0101

622
07 15 07   E0463 05.0 101622

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEJD590602JX9 HEJD590602HMCRSN17 HERNANDEZ DE JESUS DANIEL 1

071507  
E046305.0101

623
07 15 07   E0463 05.0 101623

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAFB8308191C6 SAFB830819MMSMGT05 SAMANO FIGUEROA BEATRIZ 1

071507  
E046305.0102

181
07 15 07   E0463 05.0 102181

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOHE780627BU3 LOHE780627HGRPRD07 LOPEZ HERNANDEZ EDISON 1

071507  
E046306.0101

051
07 15 07   E0463 06.0 101051

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
CARM720512C73 CARM720512MDFRMR00 CARRASCO RAMIREZ MERCEDES 1

071507  
E046306.0101

270
07 15 07   E0463 06.0 101270

0 3 B 1 201407 999999
071507  

MÉXICO
SEPJ881110DW7 SEPJ881110HMCGZS07 SEGURA DE PAZ JOSE DE JESUS 1

071507  
E046308.0100

304
07 15 07   E0463 08.0 100304

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 62 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GARE631219KL7 GARE631219MMSLDV09 GALEANA RODRIGUEZ EVA 1

071507  
E046308.0101

780
07 15 07   E0463 08.0 101780

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
GARE631219KL7 GARE631219MMSLDV09 GALEANA RODRIGUEZ EVA 1

071507  
E046308.0101

781
07 15 07   E0463 08.0 101781

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROOG61122215A ROOG611222MHGJRM08 ROJO ORTIZ GEMA MARIA 1

071507  
E046308.0101

782
07 15 07   E0463 08.0 101782

0 3 B 1 201407 999999ROOG61122215A ROOG611222MHGJRM08 ROJO ORTIZ GEMA MARIA 1 782 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAML560716B17 SAML560716HDFRRS06 SARACHO DE MARIA Y CAMPOS LUIS ARMANDO 1

071507  
E046309.0100

187
07 15 07   E0463 09.0 100187

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOMG780710QF3 MOMG780710HDFNRS07 MONTALVO MARTINEZ GUSTAVO 1

071507  
E046309.0100

221
07 15 07   E0463 09.0 100221

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NAAA7608288V6 NAAA760828HMCVRG08 NAVARRETE ARCHUNDIA JOSE AGUSTIN 1

071507  
E046313.0100

007
07 15 07   E0463 13.0 100007

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PAGM780818IM2 PAGM780818MDFDRR06 PADILLA GARCIA MARGARITA 1

071507  
E046319.0100

053
07 15 07   E0463 19.0 100053

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
NEDH830728SX7 NEDH830728HSPGLR02 NEGRETE DELGADO HERNAN RAMIRO 1

071507  
E046321.0100

029
07 15 07   E0463 21.0 100029

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGD660804KYA ROGD660804HMCSDM09 ROSARIO GUADALUPE DOMINGO 1

071507  
E046501.0101

160
07 15 07   E0465 01.0 101160

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGD660804KYA ROGD660804HMCSDM09 ROSARIO GUADALUPE DOMINGO 1

071507  
E046502.0101

561
07 15 07   E0465 02.0 101561

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGD660804KYA ROGD660804HMCSDM09 ROSARIO GUADALUPE DOMINGO 1

071507  
E046502.0101

562
07 15 07   E0465 02.0 101562

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGD660804KYA ROGD660804HMCSDM09 ROSARIO GUADALUPE DOMINGO 1

071507  
E046502.0101

563
07 15 07   E0465 02.0 101563

0 3 B 1 201407 999999
071507  

MÉXICO
ROGD660804KYA ROGD660804HMCSDM09 ROSARIO GUADALUPE DOMINGO 1

071507  
E046502.0101

564
07 15 07   E0465 02.0 101564

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 63 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LOCB750617MR2 LOCB750617MCSPRL09 LOPEZ CERDA BLANCA ESTRELLA 1

071507  
E046502.0101

565
07 15 07   E0465 02.0 101565

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOCB750617MR2 LOCB750617MCSPRL09 LOPEZ CERDA BLANCA ESTRELLA 1

071507  
E046502.0101

566
07 15 07   E0465 02.0 101566

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOCB750617MR2 LOCB750617MCSPRL09 LOPEZ CERDA BLANCA ESTRELLA 1

071507  
E046502.0101

567
07 15 07   E0465 02.0 101567

0 3 B 1 201407 999999LOCB750617MR2 LOCB750617MCSPRL09 LOPEZ CERDA BLANCA ESTRELLA 1 567 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOCB750617MR2 LOCB750617MCSPRL09 LOPEZ CERDA BLANCA ESTRELLA 1

071507  
E046502.0101

568
07 15 07   E0465 02.0 101568

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
LOCB750617MR2 LOCB750617MCSPRL09 LOPEZ CERDA BLANCA ESTRELLA 1

071507  
E046502.0101

569
07 15 07   E0465 02.0 101569

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AAAS650512ST1 AAAS650512HMNLLM00 ALVARADO ALONSO SAMUEL 1

071507  
E046503.0100

817
07 15 07   E0465 03.0 100817

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AACI7511018QA AACI751101HHGLSS12 ALVARADO CASTILLO ISMAEL 1

071507  
E046503.0100

929
07 15 07   E0465 03.0 100929

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AACI7511018QA AACI751101HHGLSS12 ALVARADO CASTILLO ISMAEL 1

071507  
E046503.0100

930
07 15 07   E0465 03.0 100930

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGD660804KYA ROGD660804HMCSDM09 ROSARIO GUADALUPE DOMINGO 1

071507  
E046503.0102

566
07 15 07   E0465 03.0 102566

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
SEPJ881110DW7 SEPJ881110HMCGZS07 SEGURA DE PAZ JOSE DE JESUS 1

071507  
E046506.0100

278
07 15 07   E0465 06.0 100278

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGD660804KYA ROGD660804HMCSDM09 ROSARIO GUADALUPE DOMINGO 1

071507  
E046508.0102

386
07 15 07   E0465 08.0 102386

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROGD660804KYA ROGD660804HMCSDM09 ROSARIO GUADALUPE DOMINGO 1

071507  
E046508.0102

387
07 15 07   E0465 08.0 102387

0 3 B 1 201407 999999
071507  

MÉXICO
PAGM780818IM2 PAGM780818MDFDRR06 PADILLA GARCIA MARGARITA 1

071507  
E076301.0100

385
07 15 07   E0763 01.0 100385

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 64 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MACN851211L32 MACN851211MMCRRR09 MARTINEZ CORONA NORMA YUNUE 1

071507  
E096304.0100

003
07 15 07   E0963 04.0 100003

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MACN851211L32 MACN851211MMCRRR09 MARTINEZ CORONA NORMA YUNUE 1

071507  
E096304.0100

004
07 15 07   E0963 04.0 100004

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MACN851211L32 MACN851211MMCRRR09 MARTINEZ CORONA NORMA YUNUE 1

071507  
E096509.0100

001
07 15 07   E0965 09.0 100001

0 3 B 1 201407 999999MACN851211L32 MACN851211MMCRRR09 MARTINEZ CORONA NORMA YUNUE 1 001 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MACN851211L32 MACN851211MMCRRR09 MARTINEZ CORONA NORMA YUNUE 1

071507  
E096509.0100

002
07 15 07   E0965 09.0 100002

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
HECG610315AW9 HECG610315MDFRLR04 HERRERA CALDERON GRACIELA 1

071507  
E233100.0100

051
07 15 07   E2331 00.0 100051

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AEOG841003C77 AEOG841003HDFRRR06 ARELLANO ORTIZ GERARDO 1

071507  
E233300.0100

369
07 15 07   E2333 00.0 100369

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
VEDJ8504298N8 VEDJ850429HDFLZR01 VELAZQUEZ DIAZ JORGE ALBERTO 1

071507 
A0180300.010

0176
07 15 07  A01803 00.0 100176

21 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BURS630412CB1 BURS630412MHGSZL04 BUSTOS RUIZ SOLEDAD 1

071507 
A0180300.010

0271
07 15 07  A01803 00.0 100271

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOSH940826RI7 MOSH940826HDFNNM00 MONROY SANTIAGO HUMBERTO 1

071507 
A0180300.010

0710
07 15 07  A01803 00.0 100710

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
HEAH701028BS8 HEAH701028MVZRLR05 HERNANDEZ ALICIA MARIA HERMELINDA 1

071507 
A0180700.010

0010
07 15 07  A01807 00.0 100010

27 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOAM700912US2 MOAM700912MMCNMR05 MONDRAGON AMADOR MARY CRUZ 1

071507 
A0182000.010

0017
07 15 07  A01820 00.0 100017

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAGR720125T75 SAGR720125HVZNNB06 SANCHEZ GONZALEZ ROBERTO 1

071507 
S0180800.010

0148
07 15 07  S01808 00.0 100148

21 1 B 1 201407 999999
071507 

MÉXICO
AURL630106R76 AURL630106MDFGDR09 AGUILAR RODRIGUEZ MARIA DE LOURDES 1

071507 
T0380300.010

0005
07 15 07  T03803 00.0 100005

24 1 B 1 201407 999999

15/07/2014 65 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RIVH6901198J5 RIVH690119MASVRR04 RIVERA VERA HERMELINDA 1

071508  
E278130.0100

047
07 15 08   E2781 30.0 100047

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BUPN750918K53 BUPN750918MMCTCN01 BUTRON PECASTAING NANCY 1

071508  
E278130.0100

232
07 15 08   E2781 30.0 100232

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AIHC890331RB6 AIHC890331MDFRRL09 ARRIAGA HERNANDEZ CELIA 1

071508  
E278130.0101

250
07 15 08   E2781 30.0 101250

0 3 B 1 201407 999999AIHC890331RB6 AIHC890331MDFRRL09 ARRIAGA HERNANDEZ CELIA 1 250 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
AERM7002052LA AERM700205MDGSSN06 ASCENCIO RASGADO MONICA ARACELI 1

071508 
A0180300.010

0079
07 15 08  A01803 00.0 100079

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
GUFA8112122W5 GUFA811212HMCVLS05 GUEVARA FLORES ASAEL 1

071508 
A0180300.010

0186
07 15 08  A01803 00.0 100186

21 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOGG751231QI8 MOGG751231MMCNRR04 MONTOYA GARCIA GRACIELA 1

071508 
S0180700.010

0038
07 15 08  S01807 00.0 100038

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROAA741128RA5 ROAA741128MDFJRD03 ROJAS ARENAS AIDA REBECA 1

071508 
S0180700.010

0153
07 15 08  S01807 00.0 100153

21 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
TEGJ8711236F9 TEGJ871123MMSPTS15 TEPANGO GUTIERREZ JOSELYN 1

071509  
E076301.0100

088
07 15 09   E0763 01.0 100088

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
UIAF770729CT6 UIAF770729HMCRRL07 URIOSTEGUI ARCE JOSE FILIBERTO 1

071509  
E076301.0100

096
07 15 09   E0763 01.0 100096

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROPV680411BK2 ROPV680411MTSDRR03 RODRIGUEZ PEREZ MARIA VERONICA 1

071509  
E076302.0100

280
07 15 09   E0763 02.0 100280

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
ROPV680411BK2 ROPV680411MTSDRR03 RODRIGUEZ PEREZ MARIA VERONICA 1

071509  
E076302.0100

281
07 15 09   E0763 02.0 100281

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
VAAE661112C82 VAAE661112HTSZCN04 VAZQUEZ ACUÑA ENRIQUE 1

071509  
E076303.0100

043
07 15 09   E0763 03.0 100043

0 3 B 1 201407 999999
071509  

MÉXICO
MELL7211015KA MELL721101HNTDPN04 MEDINA LOPEZ LEONEL 1

071509  
E076303.0100

218
07 15 09   E0763 03.0 100218

0 3 B 1 201407 999999

15/07/2014 66 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
YOTP820106TB9 YOTP820106MMSXRL03 YOE TORRES PAOLA CELESTE 1

071509  
E076306.0100

160
07 15 09   E0763 06.0 100160

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
YOTP820106TB9 YOTP820106MMSXRL03 YOE TORRES PAOLA CELESTE 1

071509  
E076316.0100

012
07 15 09   E0763 16.0 100012

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
MESM830327BMA MESM830327HMSNNC08 MENDIETA SANCHEZ MICHEL 1

071509  
E076316.0100

164
07 15 09   E0763 16.0 100164

0 3 B 1 201407 999999MESM830327BMA MESM830327HMSNNC08 MENDIETA SANCHEZ MICHEL 1 164 0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
TEGJ8711236F9 TEGJ871123MMSPTS15 TEPANGO GUTIERREZ JOSELYN 1

071509  
E076319.0100

194
07 15 09   E0763 19.0 100194

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
BAMM871112RL7 BAMM871112HMSZYR08 BAZALDUA MAYA MARCO ANTONIO 1

071509  
E076319.0100

236
07 15 09   E0763 19.0 100236

0 3 B 1 201407 999999

MÉXICO
PILJ881226495 PILJ881226MMCXRN08 PIÑA LARA JENNY MARIEL 1

071509 
A0380300.010

0005
07 15 09  A03803 00.0 100005

22 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
MOML840502E77 MOML840502HMCNRS09 MONTES DE OCA MORENO JOSE LUIS 1

071513 
A0180600.010

0033
07 15 13  A01806 00.0 100033

27 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
VAOM830421FRA VAOM830421HDFZRN02 VAZQUEZ ORTIZ MINGYAR 1

071513 
T0380400.010

0050
07 15 13  T03804 00.0 100050

27 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
AOAF500921IXA AOAF500921HPLNNL08 ANDON ANDRADE FELIX INOCENCIO 1

071513CF010
1200.0100003

07 15 13 CF01012 00.0 100003
29 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
SAPM590702678 SAPM590702HMCNRR07 SANCHEZ PEREA MARTINIANO 1

071513CF010
5900.0100067

07 15 13 CF01059 00.0 100067
28 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
PAPL951022FE4 PAPL951022HDFLLS07 PLASCENCIA PALOMAREZ LUIS FERNANDO 1

071513CF078
1700.0100009

07 15 13 CF07817 00.0 100009
23 1 B 1 201407 999999

MÉXICO
AAMI820804MY8 AAMI820804HDFVRV01 AVALOS MIRAMONTES IVAN 1

071513CF338
3400.0100005

07 15 13 CF33834 00.0 100005
27 1 B 1 201407 999999

071506  
MÉXICO

MAGM590205QM2 MAGM590205HMCRNN01 MARTINEZ GONZALEZ MANUEL 1

071506  
E036305.0101

356
07 15 06   E0363 05.0 101356

0 3 B 1 201408 201413

15/07/2014 67 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ROHL7508072X6 ROHL750807MMCQRC05 ROQUE HERNANDEZ LUCIA 1

071506 
S0180800.010

0041
07 15 06  S01808 00.0 100041

21 1 B 1 201408 201413

MÉXICO
ROEL8609046R6 ROEL860904HDFDSS02 RODRIGUEZ ESPINOSA LUIS ALFONSO 1

071509  
E076301.0100

155
07 15 09   E0763 01.0 100155

0 3 B 1 201408 201413

MÉXICO
ROEL8609046R6 ROEL860904HDFDSS02 RODRIGUEZ ESPINOSA LUIS ALFONSO 1

071509  
E076316.0100

036
07 15 09   E0763 16.0 100036

0 3 B 1 201408 201413ROEL8609046R6 ROEL860904HDFDSS02 RODRIGUEZ ESPINOSA LUIS ALFONSO 1 036 0 3 B 1 201408 201413

MÉXICO
PERJ690414B37 PERJ690414HVZRDH01 PEREZ RODRIGUEZ JHONNY ALBINO 1

071509  
E076322.0100

345
07 15 09   E0763 22.0 100345

0 3 B 1 201408 201413

MÉXICO
MOJE800331NE1 MOJE800331MMCRML08 MORALES JIMENEZ ELIZABETH 1

071506  
E036316.0100

182
07 15 06   E0363 16.0 100182

0 3 B 1 201408 201415

MÉXICO
VAGO821216QI6 VAGO821216MPLZML02 VAZQUEZ GOMEZ OLGA LYDIA 1

071508  
E278130.0100

120
07 15 08   E2781 30.0 100120

0 3 B 1 201408 201415

MÉXICO
RORE890723DA7 RORE890723MDFMDD02 ROMAN RODRIGUEZ EDNA CRISTEL 1

071508  
E278130.0101

260
07 15 08   E2781 30.0 101260

0 3 B 1 201408 201415

MÉXICO
JIPP770211QJ8 JIPP770211MDFMRT07 JIMENEZ PEREA PATRICIA 1

071501 
T2680300.010

0002
07 15 01  T26803 00.0 100002

25 1 B 1 201408 201424

MÉXICO
DIRA620406RJ1 DIRA620406MMCZDL07 DIAZ RODEA ALMA ROSA 1

071507  
E096106.0100

002
07 15 07   E0961 06.0 100002

0 3 B 1 201408 201424

MÉXICO
MUHG801212GN7 MUHG801212HMCNRD03 MUNGUIA HERNANDEZ JOSE GUADALUPE 1

071507  
E096108.0100

014
07 15 07   E0961 08.0 100014

0 3 B 1 201408 201424

MÉXICO
CAGS790225PR3 CAGS790225HSRSMR07 CASTAÑEDA GAMBOA SERGIO ISRAEL 1

071513 
A0180600.010

0072
07 15 13  A01806 00.0 100072

27 1 B 1 201408 201424

MÉXICO
PIML570904RC2 PIML570904HMNXDS06 PIÑA MEDINA JOSE LUIS 1

071502  
E016503.0100

048
07 15 02   E0165 03.0 100048

0 3 B 1 201408 999999
071503  

MÉXICO
MOSP7703223A4 MOSP770322HGRRNB04 MORALES SANCHEZ PABLO 1

071503  
E022100.0100

207
07 15 03   E0221 00.0 100207

0 3 B 1 201408 999999

15/07/2014 68 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HEQY790111NF2 HEQY790111HCSRVM06 HERNANDEZ QUEVEDO YIMMY HIGINIO 1

071503  
E022100.0100

800
07 15 03   E0221 00.0 100800

0 4 B 1 201408 999999

MÉXICO
VISN6111114N8 VISN611111MDFLNR02 VILLA SANSON NORMA 1

071503  
E022100.0101

530
07 15 03   E0221 00.0 101530

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
AAGA730717CB2 AAGA730717MMCLRL05 ALMARAZ GARCIA ALEJANDRA 1

071503  
E022100.0102

139
07 15 03   E0221 00.0 102139

0 4 B 1 201408 999999AAGA730717CB2 AAGA730717MMCLRL05 ALMARAZ GARCIA ALEJANDRA 1 139 0 4 B 1 201408 999999

MÉXICO
RAJV681105PK5 RAJV681105HVZMMC06 RAMOS JIMENEZ VICTOR JAVIER 1

071503  
E022100.0102

179
07 15 03   E0221 00.0 102179

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
OUCK7501262BA OUCK750126MDFSHR09 OSUNA CHAVEZ KARINA 1

071503  
E022100.0103

687
07 15 03   E0221 00.0 103687

0 4 B 1 201408 999999

MÉXICO
MOTA880830C54 MOTA880830MMCNRL03 MONTUFAR TRUJILLO ALEJANDRA 1

071503  
E028100.0104

781
07 15 03   E0281 00.0 104781

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
FOLF8104096I8 FOLF810409HPLLPR07 FLORES LOPEZ FRANCISCO MIGUEL 1

071504  
E046510.0100

090
07 15 04   E0465 10.0 100090

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
COFM870205Q15 COFM870205MMCHRY05 COHETERO FRANCO MAYRA ALEJANDRA 1

071504  
E068900.0100

253
07 15 04   E0689 00.0 100253

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
MAGR791018QB0 MAGR791018HMCYNL07 MAYA GONZALEZ JOSE RAUL 1

071507  
E046318.0100

013
07 15 07   E0463 18.0 100013

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
PIML570904RC2 PIML570904HMNXDS06 PIÑA MEDINA JOSE LUIS 1

071507  
E046504.0100

543
07 15 07   E0465 04.0 100543

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
PEGJ800715Q40 PEGJ800715HDFRNS03 PEREZ GONZALEZ JESUS OMAR 1

071508  
E278130.0100

101
07 15 08   E2781 30.0 100101

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
CADA890805GZ7 CADA890805MDFMML06 CAMPOS DOMINGUEZ ALEJANDRA ESTEFANIA 1

071508  
E278130.0100

363
07 15 08   E2781 30.0 100363

0 3 B 1 201408 999999
071508  

MÉXICO
AAAL690923BL0 AAAL690923HMSRMN07 ARANDA AMARO LINO 1

071508  
E278130.0100

766
07 15 08   E2781 30.0 100766

0 3 B 1 201408 999999

15/07/2014 69 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NOCF860305EC6 NOCF860305MMSRMB01 NORIEGA CAMPOS FABIOLA 1

071508  
E278130.0101

144
07 15 08   E2781 30.0 101144

0 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
AAVP89072022A AAVP890720MMCLLL08 ALVAREZ VELASCO PAULA HORTENSIA 1

071513 
A0180700.010

0005
07 15 13  A01807 00.0 100005

27 1 B 1 201408 999999

MÉXICO
CUVI640508GZ3 CUVI640508MMCRLR02 CRUZ VELAZQUEZ IRMA 1

071513 
A0180700.010

0099
07 15 13  A01807 00.0 100099

27 3 B 1 201408 999999CUVI640508GZ3 CUVI640508MMCRLR02 CRUZ VELAZQUEZ IRMA 1 0099 27 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
GOGG571212BZ7 GOGG571212MDFNND05 GONZALEZ GONZALEZ GUADALUPE 1

071513 
A0180700.010

0100
07 15 13  A01807 00.0 100100

27 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
VERL730319I74 VERL730319MMCNYL02 VENTURA REYES LILIA 1

071513 
A0180700.010

0103
07 15 13  A01807 00.0 100103

27 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
LOMD831026988 LOMD831026MMCPZN08 LOPEZ MAZY DENISSE MARGARITA 1

071513 
A0180700.010

0106
07 15 13  A01807 00.0 100106

27 1 B 1 201408 999999

MÉXICO
GOLE790119LK2 GOLE790119MMCNPL00 GONZALEZ LOPEZ MARIA ELENA 1

071513 
T0380400.010

0052
07 15 13  T03804 00.0 100052

27 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
CACC710805S21 CACC710805MMCXNL01 CANAS CONZUELO COLUMBA LETIC 1

071513 
T0380400.010

0053
07 15 13  T03804 00.0 100053

27 3 B 1 201408 999999

MÉXICO
SOAS890622KS4 SOAS890622MMCLRN07 SOLANO ARREAGA SANDI 1

071513 
T0380400.010

0054
07 15 13  T03804 00.0 100054

27 1 B 1 201408 999999

MÉXICO
BAMT890502UP1 BAMT890502MMCRRH03 BARRAGAN MARVAN THALIA ISABEL 1

141502  
E018100.0100

642
07 15 02   E0181 00.0 100642

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PEAD7002203K0 PEAD700220MGTRLR03 PEREZ ALVARADO DORA LUZ 1

071502  
E018100.0104

323
07 15 02   E0181 00.0 104323

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CARE8607067E9 CARE860706MMCHZL01 CHAVEZ RUIZ ELIZABETH PALADIA 1

151502  
E018100.0104

460
07 15 02   E0181 00.0 104460

0 3 B 2 201409 201409
141502  

MÉXICO
EEFR8301198C4 EEFR830119MDFTLM00 ETCHEGARAY FLOTTE ROMELIA MARIANA 1

141502  
E018100.0105

163
07 15 02   E0181 00.0 105163

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 70 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAMA900714I59 SAMA900714MGRLRN05 SALGADO MARTINEZ ANADELIA 1

141502  
E018100.0105

256
07 15 02   E0181 00.0 105256

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
NAGM810928TC6 NAGM810928MTLJNR01 NAJERA GONZALEZ MARICELA 1

141502  
E018100.0105

703
07 15 02   E0181 00.0 105703

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MOMA821119JUA MOMA821119MMCRLL06 MORALES MILLAN ALMA GABRIELA 1

141502  
E018100.0105

975
07 15 02   E0181 00.0 105975

0 3 B 2 201409 201409MOMA821119JUA MOMA821119MMCRLL06 MORALES MILLAN ALMA GABRIELA 1 975 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MAGM820128GY0 MAGM820128MGRLRR00 MALDONADO GARCIA MARIZA 1

151502  
E018100.0106

857
07 15 02   E0181 00.0 106857

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PEAS760513T36 PEAS760513MMNRLG19 PEREZNEGRON ALVARADO SUGEI 1

071502  
E018100.0107

060
07 15 02   E0181 00.0 107060

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GAFV8601127N4 GAFV860112MMCRRR05 GRANADOS FRANCO VIRIDIANA 1

141502  
E018100.0107

953
07 15 02   E0181 00.0 107953

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CAFM900817KK1 CAFM900817MDFSLR07 CASTAÑEDA FLORES MARTHA VERONICA 1

141502  
E018100.0109

188
07 15 02   E0181 00.0 109188

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
BEMF810712H88 BEMF810712MCCYNR04 BEYTIA MENA FRANCISCA DEL CARMEN 1

141502  
E018100.0109

577
07 15 02   E0181 00.0 109577

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
VAVK850724RV3 VAVK850724MMCSLR07 VASQUEZ VILLEGAS KARINA 1

141502  
E018100.0109

700
07 15 02   E0181 00.0 109700

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
EAGG870411CY8 EAGG870411MMCSRL04 ESCAMILLA GARCIA GLORIA MAYRA 1

141502  
E018100.0109

715
07 15 02   E0181 00.0 109715

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CEDL840528A67 CEDL840528MNTRZZ03 CERVANTES DIAZ LUZ ADRIANA 1

141502  
E018100.0109

731
07 15 02   E0181 00.0 109731

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
TEDG7309216D7 TEDG730921MDFRLD09 TREJO DELGADO GUADALUPE 1

071502 
A0380400.010

0042
07 15 02  A03804 00.0 100042

25 1 B 2 201409 201409
071502 

MÉXICO
GUOS8102245S6 GUOS810224MDFDRN04 GUDIÑO ORTEGA SONIA 1

071502 
S0180300.010

0070
07 15 02  S01803 00.0 100070

21 1 B 2 201409 201409

15/07/2014 71 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AUOL661111GS4 AUOL661111HHGRBS02 ARCHUNDIA OBREGON LUIS ALBERTO 1

071502 
S0180800.010

0043
07 15 02  S01808 00.0 100043

21 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GASM950907IR8 GASM950907MMCRLT09 GARCIA SALAS MITZI RUBI 1

151503  
E022100.0101

317
07 15 03   E0221 00.0 101317

0 1 B 2 201409 201409

MÉXICO
LOQE880317MY9 LOQE880317MMSPVD10 LOPEZ QUEVEDO EDITH 1

151503  
E022100.0101

347
07 15 03   E0221 00.0 101347

0 1 B 2 201409 201409LOQE880317MY9 LOQE880317MMSPVD10 LOPEZ QUEVEDO EDITH 1 347 0 1 B 2 201409 201409

MÉXICO
HELG8605299QA HELG860529MPLRNB05 HERNANDEZ LANDERO GABRIELA 1

141503  
E028100.0100

084
07 15 03   E0281 00.0 100084

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
SAHM870705HH9 SAHM870705MTLNRB09 SANCHEZ HERNANDEZ MABEL 1

141503  
E028100.0101

228
07 15 03   E0281 00.0 101228

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MOBS7501055B3 MOBS750105HPLLZR02 MOLINA BAEZ SERVANDO SALVADOR 1

071503  
E028100.0101

377
07 15 03   E0281 00.0 101377

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
TOHC630405DK1 TOHC630405MVZRRL00 TORRES HERNANDEZ CLARA AURORA 1

141503  
E028100.0102

786
07 15 03   E0281 00.0 102786

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RIMB8810051M2 RIMB881005MDFVTT03 RIVERA MATEOS BEATRIZ 1

151503  
E028100.0102

953
07 15 03   E0281 00.0 102953

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
BIAD910507MZ7 BIAD910507MDFRGL00 BRIONES AGUIRRE DULCE MARIA 1

151503  
E028100.0103

480
07 15 03   E0281 00.0 103480

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HEHM910719JH8 HEHM910719MDFRRR04 HERNANDEZ HERNANDEZ MIRIAM LIZBETH 1

151503  
E028100.0104

746
07 15 03   E0281 00.0 104746

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MOMD890411912 MOMD890411MMSRXR06 MORALES MUÑOZ DORIS ANAHI 1

151503  
E028100.0104

848
07 15 03   E0281 00.0 104848

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CUPJ901002515 CUPJ901002MDFRLL06 CRUZ PALACIOS JULIA NALLELY 1

151503  
E028100.0104

891
07 15 03   E0281 00.0 104891

0 3 B 2 201409 201409
141503  

MÉXICO
PEGE900222GY5 PEGE900222HDFRND04 PEREZ GONZALEZ EDUARDO 1

141503  
E028100.0105

224
07 15 03   E0281 00.0 105224

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 72 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OIRN830417CZ2 OIRN830417MMSRZR01 ORTIZ RUIZ NORMA ANGELICA 1

141503  
E028100.0105

244
07 15 03   E0281 00.0 105244

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
DIRM7902246T2 DIRM790224MGRZDR07 DIAZ RODRIGUEZ MIRNA LUZ 1

141503  
E028100.0105

380
07 15 03   E0281 00.0 105380

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
LIEM860122JDA LIEM860122MPLNSG00 LINO ESTEBAN MAGDALENA 1

141503  
E028100.0105

971
07 15 03   E0281 00.0 105971

0 3 B 2 201409 201409LIEM860122JDA LIEM860122MPLNSG00 LINO ESTEBAN MAGDALENA 1 971 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CEJR910518JU1 CEJR910518MMCLSY08 CLEMENTE DE JESUS REYNA GLORIA 1

151503  
E028100.0106

030
07 15 03   E0281 00.0 106030

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HECN850306J73 HECN850306MDFRNN07 HERNANDEZ CONTRERAS NANCY EUNICE 1

141503  
E028100.0108

430
07 15 03   E0281 00.0 108430

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MARL900630GN5 MARL900630MMCRCC03 MARTINEZ RICARDO LUCERO 1

071503  
E028100.0109

126
07 15 03   E0281 00.0 109126

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
ROCY8209031KA ROCY820903MDFBTS01 ROBLES CATALAN YESENIA 1

151503  
E028100.0109

709
07 15 03   E0281 00.0 109709

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CEJC840126FV7 CEJC840126MDFRRY09 CERVANTES JUAREZ CYNTHIA GICELLE 1

071503  
E028100.0110

072
07 15 03   E0281 00.0 110072

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
OENJ860312DX5 OENJ860312MDFLTS09 OLVERA NIETO JESSICA GUADALUPE 1

151503  
E028100.0110

958
07 15 03   E0281 00.0 110958

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
NAGV880320C82 NAGV880320MMCPRN08 NAPOLES GUARDIAN VENECIA SARAI 1

151503  
E028100.0111

913
07 15 03   E0281 00.0 111913

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MOAL8903276S6 MOAL890327MMCRVT09 MORENO AVILA LETICIA 1

141503  
E028100.0111

983
07 15 03   E0281 00.0 111983

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CUCZ870404C75 CUCZ870404MMCRRY11 CRUZ CARDENAS ZAYNUKARI 1

141503  
E028100.0112

000
07 15 03   E0281 00.0 112000

0 3 B 2 201409 201409
071503  

MÉXICO
AIGJ6003172P5 AIGJ600317MDFVRN05 AVILA GARCIA JUANA 1

071503  
E028100.0112

807
07 15 03   E0281 00.0 112807

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 73 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ROHT871218783 ROHT871218MDFDRH05 RODRIGUEZ HERNANDEZ THALIA 1

141503  
E028100.0113

042
07 15 03   E0281 00.0 113042

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
JUGY870802J51 JUGY870802MMCRLR01 JUAREZ GALLARDO YARAZET OSIRIS 1

141503  
E028100.0113

535
07 15 03   E0281 00.0 113535

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MAAA790702398 MAAA790702MHGRGN00 MARTINEZ AGUILAR MARIA ANGELICA 1

141503  
E028100.0113

903
07 15 03   E0281 00.0 113903

0 3 B 2 201409 201409MAAA790702398 MAAA790702MHGRGN00 MARTINEZ AGUILAR MARIA ANGELICA 1 903 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PAME820305HB6 PAME820305HPLBZS04 PABLO MAZA EUSEBIO 1

151503  
E028100.0114

501
07 15 03   E0281 00.0 114501

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
TOAL880630FR0 TOAL880630HCMRLS05 TORRES ALCOCER LUIS ARMANDO 1

151503  
E028100.0114

506
07 15 03   E0281 00.0 114506

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
BEMS861205RP6 BEMS861205MMCNYL08 BENITO MAYA SILVIA 1

151503  
E028100.0114

675
07 15 03   E0281 00.0 114675

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MECM911212J65 MECM911212MMCNSY05 MENDOZA CASTILLO MAYRA 1

151503  
E028100.0115

328
07 15 03   E0281 00.0 115328

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
AUAR6811141W9 AUAR681114MMCGRG04 AGUIRRE ARENAS ROGELIA 1

141503  
E028100.0115

366
07 15 03   E0281 00.0 115366

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GOMC880820MX1 GOMC880820MDFNDH06 GONZALEZ MEDINA CHANTAL 1

141503  
E028100.0116

113
07 15 03   E0281 00.0 116113

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
ROFJ710624HH6 ROFJ710624HMCJLN03 ROJAS FLORES JUAN 1

141503  
E028100.0116

255
07 15 03   E0281 00.0 116255

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
TAGM880503KX9 TAGM880503MMSPRR06 GARCIA TAPIA MARICRUZ 1

071503  
E028100.0117

066
07 15 03   E0281 00.0 117066

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
VAOM8609272N3 VAOM860927MMCLCG09 VALENCIA OCAMPO MAGALLY 1

141503  
E028100.0118

142
07 15 03   E0281 00.0 118142

0 3 B 2 201409 201409
141503  

MÉXICO
TEMM720222IW5 TEMM720222MMCRRR08 TREJO MARIN MARGARITA 1

141503  
E028100.0120

500
07 15 03   E0281 00.0 120500

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 74 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GUMF8104105N2 GUMF810410MTLZRL02 GUZMAN MORA FLOR 1

151503  
E028100.0120

652
07 15 03   E0281 00.0 120652

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
SAGJ870822RP6 SAGJ870822MMCNRH08 SANCHEZ GARCIA JHOVANNY 1

151503  
E028100.0121

065
07 15 03   E0281 00.0 121065

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HEMM9006041D4 HEMM900604MMNRNG08 HERNANDEZ MENDOZA MAGALI 1

141503  
E028100.0121

463
07 15 03   E0281 00.0 121463

0 3 B 2 201409 201409HEMM9006041D4 HEMM900604MMNRNG08 HERNANDEZ MENDOZA MAGALI 1 463 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MEGA850513452 MEGA850513HMNRRR07 MERCADO GARCIA ARMANDO 1

151503  
E028100.0121

612
07 15 03   E0281 00.0 121612

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
SAHL840620HJ0 SAHL840620MMCNRZ04 SANCHEZ HERRERA LIZETTE 1

151503  
E028100.0122

123
07 15 03   E0281 00.0 122123

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GAGM680123FF1 GAGM680123MDFRLR05 GARCIA GALAN MARIBEL 1

151503  
E028100.0122

392
07 15 03   E0281 00.0 122392

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
LOFA910127520 LOFA910127MMCPRN01 LOPEZ FERNANDEZ ANGELICA 1

151503  
E028100.0122

455
07 15 03   E0281 00.0 122455

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HEPR870910LEA HEPR870910MPLRRC06 HERNANDEZ PEREZ MARIA DEL ROCIO 1

141503  
E028100.0122

466
07 15 03   E0281 00.0 122466

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CUAL820301CY3 CUAL820301MVZRNS07 CRUZ ANTONIO MARIA LUISA 1

141503  
E028100.0122

660
07 15 03   E0281 00.0 122660

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GOGM910630LS1 GOGM910630MDFNMT06 GONZALEZ GOMEZ MITHZEL ELENA 1

151503  
E028100.0122

936
07 15 03   E0281 00.0 122936

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
SAAI830513BP8 SAAI830513MHGNSM07 SANTIAGO AUSTRIA IMELDA 1

151503  
E028100.0123

346
07 15 03   E0281 00.0 123346

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
ZECI800904MBA ZECI800904HMCTBS10 ZETINA CABALLERO ISRAEL 1

141503  
E028100.0123

449
07 15 03   E0281 00.0 123449

0 3 B 2 201409 201409
151503  

MÉXICO
BAJG9009123R2 BAJG900912MDFRMD01 BARRETO JIMENEZ MARIA GUADALUPE 1

151503  
E028100.0123

655
07 15 03   E0281 00.0 123655

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 75 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AEGY801104271 AEGY801104MDFVNN02 AVELLANEDA GONZALEZ YOANA 1

151503  
E028100.0124

525
07 15 03   E0281 00.0 124525

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GUCE861228L20 GUCE861228MTLTSR05 GUTIERREZ CASTILLO ERIKA 1

151503  
E028100.0126

047
07 15 03   E0281 00.0 126047

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GORV920204MX7 GORV920204MDFNZR09 GONZALEZ RAZO VERONICA 1

141503  
E028100.0126

131
07 15 03   E0281 00.0 126131

0 3 B 2 201409 201409GORV920204MX7 GORV920204MDFNZR09 GONZALEZ RAZO VERONICA 1 131 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
VAGL900902711 VAGL900902MDFZTC07 VAZQUEZ GUTIERREZ LUCERO GUADALUPE 1

151503  
E028100.0126

966
07 15 03   E0281 00.0 126966

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CACM741227ET9 CACM741227MDFMRR02 CAMPOS CRUZ MIREYA VICTORIA 1

151503  
E028100.0127

370
07 15 03   E0281 00.0 127370

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
AEPI880221UG5 AEPI880221MMCRGD12 ARELLANO PAGAZA IDALIA 1

141503  
E028100.0127

545
07 15 03   E0281 00.0 127545

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RALK9202023D0 RALK920202MMCMPR08 RAMIREZ LOPEZ KARINA 1

151503  
E028100.0128

152
07 15 03   E0281 00.0 128152

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
OACA8608181C4 OACA860818HPLYRN08 OYARZABAL CORTEZ ANTONIO 1

141503  
E028100.0128

230
07 15 03   E0281 00.0 128230

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
BARE900525NV5 BARE900525HDFRMD04 BARRETO RAMIREZ EDGAR JOSUE 1

151503  
E028100.0129

154
07 15 03   E0281 00.0 129154

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HERD870706614 HERD870706MTLRDV09 HERNANDEZ RODRIGUEZ DIVVANY 1

151503  
E028100.0129

425
07 15 03   E0281 00.0 129425

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
TAPA920317HU9 TAPA920317MMCPXN09 TAPIA PEÑA ANAHI NANCY 1

141503  
E028100.0130

902
07 15 03   E0281 00.0 130902

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
SIVL8501219F9 SIVL850121HDFLLS05 SILVA VELAZQUEZ LUIS VICENTE 1

141503  
E028100.0131

836
07 15 03   E0281 00.0 131836

0 3 B 2 201409 201409
141503  

MÉXICO
GOAE901230CF7 GOAE901230MMCNND09 GONZALEZ ANTONIO EDITH 1

141503  
E028100.0132

431
07 15 03   E0281 00.0 132431

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 76 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RONA860527S22 RONA860527MDFDVN06 RODRIGUEZ NIEVES ANGELA CAROLINA 1

071503 
S0180700.010

0181
07 15 03  S01807 00.0 100181

21 1 B 2 201409 201409

MÉXICO
SAVA8608258X4 SAVA860825HMSNZG02 SANTILLAN VAZQUEZ JOSE AGUSTIN 1

141504  
E028100.0100

176
07 15 04   E0281 00.0 100176

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PIGS5809072K8 PIGS580907HDFXRR06 PIÑA GARCIA SERGIO 1

071504  
E046110.0100

014
07 15 04   E0461 10.0 100014

0 3 B 2 201409 201409PIGS5809072K8 PIGS580907HDFXRR06 PIÑA GARCIA SERGIO 1 014 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MARD771017V52 MARD771017HMCRDM07 MARTINEZ RODRIGUEZ DOMINGO 1

151504  
E046505.0100

002
07 15 04   E0465 05.0 100002

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PERE6711097D6 PERE671109MCHNBS09 PENAGOS ROBLES ESTHER AYDE 1

151504  
E068700.0100

071
07 15 04   E0687 00.0 100071

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RORL760323F75 RORL760323MMCSNR09 ROSAS RANGEL LAURA ELIZABETH 1

071504  
E068700.0100

654
07 15 04   E0687 00.0 100654

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GAGA920303K79 GAGA920303HQTRRL04 GARCIA GARCIA ALAN JOEL 1

141504  
E068700.0100

722
07 15 04   E0687 00.0 100722

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RESA690531589 RESA690531HDFYML14 REYES SAMANO ALFONSO 1

071504 
T0880300.010

0001
07 15 04  T08803 00.0 100001

24 1 B 2 201409 201409

MÉXICO
GUVR901104M68 GUVR901104HHGRDB02 GUERRERO VIDAL ROBERTO 1

141505  
E148900.0100

526
07 15 05   E1489 00.0 100526

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GAPM800614ST1 GAPM800614MDFRLR07 GARCIA PALACIO MIRIAM ELIZABETH 1

151506  
E036301.0100

035
07 15 06   E0363 01.0 100035

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PILA7603203S9 PILA760320HDFNZL02 PINEDA LOZA ALFREDO 1

151506  
E036301.0100

462
07 15 06   E0363 01.0 100462

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RACE7501046N1 RACE750104MDFVSL08 RAVELO DEL CASTILLO ELVA 1

151506  
E036301.0101

491
07 15 06   E0363 01.0 101491

0 3 B 2 201409 201409
151506  

MÉXICO
FEMA8210059I8 FEMA821005HVZLRM14 FELICIANO MARTINEZ AMADOR 1

151506  
E036302.0101

964
07 15 06   E0363 02.0 101964

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 77 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
IATR730513KD4 IATR730513HVZSLB09 ISLAS TELLEZ ROBERTO 1

151506  
E036303.0100

507
07 15 06   E0363 03.0 100507

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
VIHM871118J29 VIHM871118MDFDRR00 VIDAL HERNANDEZ MARBELLA 1

151506  
E036303.0100

656
07 15 06   E0363 03.0 100656

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
IATR730513KD4 IATR730513HVZSLB09 ISLAS TELLEZ ROBERTO 1

151506  
E036303.0100

846
07 15 06   E0363 03.0 100846

0 3 B 2 201409 201409IATR730513KD4 IATR730513HVZSLB09 ISLAS TELLEZ ROBERTO 1 846 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CACI711027841 CACI711027MDFNRV06 CANO CRUZ IVONNE 1

151506  
E036304.0100

774
07 15 06   E0363 04.0 100774

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RACE7501046N1 RACE750104MDFVSL08 RAVELO DEL CASTILLO ELVA 1

151506  
E036304.0102

776
07 15 06   E0363 04.0 102776

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
EIGL8510112F9 EIGL851011HDFSTS04 ESPINOSA GUTIERREZ LUIS 1

151506  
E036304.0103

430
07 15 06   E0363 04.0 103430

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
FOSC761115TU8 FOSC761115MDFLTL02 FLORES SOTO CLAUDIA MARIELA 1

151506  
E036305.0101

827
07 15 06   E0363 05.0 101827

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
EIGL8510112F9 EIGL851011HDFSTS04 ESPINOSA GUTIERREZ LUIS 1

151506  
E036306.0100

168
07 15 06   E0363 06.0 100168

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
IATR730513KD4 IATR730513HVZSLB09 ISLAS TELLEZ ROBERTO 1

151506  
E036306.0100

340
07 15 06   E0363 06.0 100340

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
VIPJ7407024E5 VIPJ740702HMCLNN04 VILLALOBOS PINEDA JUAN 1

151506  
E036306.0101

516
07 15 06   E0363 06.0 101516

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PILA7603203S9 PILA760320HDFNZL02 PINEDA LOZA ALFREDO 1

151506  
E036307.0100

182
07 15 06   E0363 07.0 100182

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CACI711027841 CACI711027MDFNRV06 CANO CRUZ IVONNE 1

151506  
E036308.0100

223
07 15 06   E0363 08.0 100223

0 3 B 2 201409 201409
151506  

MÉXICO
VIHM871118J29 VIHM871118MDFDRR00 VIDAL HERNANDEZ MARBELLA 1

151506  
E036309.0100

180
07 15 06   E0363 09.0 100180

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 78 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VAAB721027V2A VAAB721027MGRRLR06 VARGAS ALARCON BRISSA OFELIA 1

151506  
E036314.0100

149
07 15 06   E0363 14.0 100149

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GOPM791101RU8 GOPM791101MGRRLT04 GORDIANO PALACIOS MATILDE 1

151506  
E036316.0100

687
07 15 06   E0363 16.0 100687

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
REMJ810307I86 REMJ810307HDFYYS01 REYES MAYA JOSUE MISAEL 1

151506  
E036319.0100

129
07 15 06   E0363 19.0 100129

0 3 B 2 201409 201409REMJ810307I86 REMJ810307HDFYYS01 REYES MAYA JOSUE MISAEL 1 129 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GAVM7805137G6 GAVM780513HMCRLG02 GARCIA VALLE JOSE MIGUEL 1

151506  
E036319.0100

765
07 15 06   E0363 19.0 100765

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GAPM800614ST1 GAPM800614MDFRLR07 GARCIA PALACIO MIRIAM ELIZABETH 1

151506  
E036322.0100

059
07 15 06   E0363 22.0 100059

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RACE7501046N1 RACE750104MDFVSL08 RAVELO DEL CASTILLO ELVA 1

151506  
E036501.0100

133
07 15 06   E0365 01.0 100133

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PILA7603203S9 PILA760320HDFNZL02 PINEDA LOZA ALFREDO 1

151506  
E036502.0100

100
07 15 06   E0365 02.0 100100

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MUDI650617QI4 MUDI650617HPLXZS06 MUNOZ DIAZ ISMAEL 1

151506  
E036506.0100

240
07 15 06   E0365 06.0 100240

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GAUM730627EM8 GAUM730627MDFRRN02 GARCIA URIBE MONICA YAZMIN 1

151506  
E036506.0100

454
07 15 06   E0365 06.0 100454

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GAUM730627EM8 GAUM730627MDFRRN02 GARCIA URIBE MONICA YAZMIN 1

151506  
E036506.0100

655
07 15 06   E0365 06.0 100655

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
EIGL8510112F9 EIGL851011HDFSTS04 ESPINOSA GUTIERREZ LUIS 1

151506  
E036506.0100

854
07 15 06   E0365 06.0 100854

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
ROAF760805DD9 ROAF760805HDFDLD02 RODRIGUEZ ALVARADO FIDEL 1

151506  
E036518.0100

403
07 15 06   E0365 18.0 100403

0 3 B 2 201409 201409
151506  

MÉXICO
CUFV620131RZ1 CUFV620131HVZRLC01 CRUZ FLORES VICTOR 1

151506  
E076302.0100

209
07 15 06   E0763 02.0 100209

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 79 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CUFV620131RZ1 CUFV620131HVZRLC01 CRUZ FLORES VICTOR 1

151506  
E076318.0100

001
07 15 06   E0763 18.0 100001

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GUGE620522KE9 GUGE620522HGTTLR00 GUTIERREZ GIL ERNESTO 1

151506  
E106701.0100

625
07 15 06   E1067 01.0 100625

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
GUGE620522KE9 GUGE620522HGTTLR00 GUTIERREZ GIL ERNESTO 1

151506  
E106701.0100

626
07 15 06   E1067 01.0 100626

0 3 B 2 201409 201409GUGE620522KE9 GUGE620522HGTTLR00 GUTIERREZ GIL ERNESTO 1 626 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
FEMA8210059I8 FEMA821005HVZLRM14 FELICIANO MARTINEZ AMADOR 1

151506  
E106702.0101

497
07 15 06   E1067 02.0 101497

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PEME790402958 PEME790402MMCXRL08 PEÑA MARTINEZ ELIZABETH 1

151506  
E106702.0101

723
07 15 06   E1067 02.0 101723

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
VAME7210185RA VAME721018MDFLRL07 VALENCIA MORA ELVIRA GUADALUPE 1

071506 
S0180700.010

1038
07 15 06  S01807 00.0 101038

21 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1

151507  
E046301.0100

374
07 15 07   E0463 01.0 100374

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

151507  
E046301.0100

378
07 15 07   E0463 01.0 100378

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

151507  
E046302.0100

556
07 15 07   E0463 02.0 100556

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HESE850815TS7 HESE850815MHGRNR05 HERNANDEZ SANCHEZ ERNESTINA 1

141507  
E046303.0104

154
07 15 07   E0463 03.0 104154

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RADT841101NN3 RADT841101MMCMRN09 RAMIREZ DURAN TANIA LISSETTE 1

141507  
E046303.0104

240
07 15 07   E0463 03.0 104240

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

151507  
E046304.0100

074
07 15 07   E0463 04.0 100074

0 3 B 2 201409 201409
151507  

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

151507  
E046304.0100

369
07 15 07   E0463 04.0 100369

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 80 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

151507  
E046304.0100

370
07 15 07   E0463 04.0 100370

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

151507  
E046304.0100

371
07 15 07   E0463 04.0 100371

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

151507  
E046304.0100

372
07 15 07   E0463 04.0 100372

0 3 B 2 201409 201409MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1 372 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

151507  
E046304.0100

373
07 15 07   E0463 04.0 100373

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
VAGJ750329BM9 VAGJ750329HMCLDR03 VALDES GUADARRAMA JORGE 1

141507  
E046304.0100

734
07 15 07   E0463 04.0 100734

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
AAGE530305V44 AAGE530305HDFYNS06 AYAR GONZALEZ EUSEBIO 1

151507  
E046304.0101

042
07 15 07   E0463 04.0 101042

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
AUAE750125BY7 AUAE750125MDFQNL07 AQUINO ANZORENA MARIA ELVIRA 1

151507  
E046304.0101

043
07 15 07   E0463 04.0 101043

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MARF690430IR5 MARF690430HMCRSR04 MARTINEZ ROSAS FRANCISCO 1

141507  
E046304.0104

115
07 15 07   E0463 04.0 104115

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MARF690430IR5 MARF690430HMCRSR04 MARTINEZ ROSAS FRANCISCO 1

141507  
E046304.0104

116
07 15 07   E0463 04.0 104116

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MARF690430IR5 MARF690430HMCRSR04 MARTINEZ ROSAS FRANCISCO 1

141507  
E046304.0104

117
07 15 07   E0463 04.0 104117

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
COAE711003B74 COAE711003MDFRLS01 CORNEJO ALBARRAN ESTELA 1

151507  
E046305.0100

116
07 15 07   E0463 05.0 100116

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
RECL8508274I2 RECL850827MMCMRR05 REMIGIO DE LA CRUZ MARIA LORENA 1

071507  
E046305.0102

575
07 15 07   E0463 05.0 102575

0 3 B 2 201409 201409
141507  

MÉXICO
HESE850815TS7 HESE850815MHGRNR05 HERNANDEZ SANCHEZ ERNESTINA 1

141507  
E046306.0102

626
07 15 07   E0463 06.0 102626

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 81 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
COAE711003B74 COAE711003MDFRLS01 CORNEJO ALBARRAN ESTELA 1

151507  
E046307.0100

886
07 15 07   E0463 07.0 100886

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
VAGJ750329BM9 VAGJ750329HMCLDR03 VALDES GUADARRAMA JORGE 1

141507  
E046307.0102

365
07 15 07   E0463 07.0 102365

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1

151507  
E046308.0100

303
07 15 07   E0463 08.0 100303

0 3 B 2 201409 201409DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1 303 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
COAE711003B74 COAE711003MDFRLS01 CORNEJO ALBARRAN ESTELA 1

151507  
E046308.0100

318
07 15 07   E0463 08.0 100318

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1

151507  
E046312.0100

218
07 15 07   E0463 12.0 100218

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
JUGA680616SI9 JUGA680616MDFRND09 JUAREZ GONZALEZ ADRIANA MARIA GUADALUPE 1

151507  
E046312.0100

539
07 15 07   E0463 12.0 100539

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

151507  
E046312.0100

658
07 15 07   E0463 12.0 100658

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
CAMJ851124JM8 CAMJ851124HNTHRL04 CHAVEZ MARTINEZ JOEL 1

151507  
E046321.0100

011
07 15 07   E0463 21.0 100011

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
EAHV880313646 EAHV880313MMCSRN02 ESTRADA HERNANDEZ MARIA VENERANDA 1

151507  
E046328.0100

071
07 15 07   E0463 28.0 100071

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
DORG7704234J3 DORG770423MMCMDR05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ GRISEL ARLET 1

151507  
E046501.0100

304
07 15 07   E0465 01.0 100304

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
AUAE750125BY7 AUAE750125MDFQNL07 AQUINO ANZORENA MARIA ELVIRA 1

151507  
E046502.0100

096
07 15 07   E0465 02.0 100096

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
AUAE750125BY7 AUAE750125MDFQNL07 AQUINO ANZORENA MARIA ELVIRA 1

151507  
E046503.0100

044
07 15 07   E0465 03.0 100044

0 3 B 2 201409 201409
151507  

MÉXICO
AUAE750125BY7 AUAE750125MDFQNL07 AQUINO ANZORENA MARIA ELVIRA 1

151507  
E046503.0100

045
07 15 07   E0465 03.0 100045

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 82 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
JUGA680616SI9 JUGA680616MDFRND09 JUAREZ GONZALEZ ADRIANA MARIA GUADALUPE 1

151507  
E046503.0100

588
07 15 07   E0465 03.0 100588

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
JUGA680616SI9 JUGA680616MDFRND09 JUAREZ GONZALEZ ADRIANA MARIA GUADALUPE 1

151507  
E046505.0100

076
07 15 07   E0465 05.0 100076

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PECI650227782 PECI650227MDFXHS06 PEÑA CHAVEZ MARIA ISABEL 1

151507  
E046506.0100

171
07 15 07   E0465 06.0 100171

0 3 B 2 201409 201409PECI650227782 PECI650227MDFXHS06 PEÑA CHAVEZ MARIA ISABEL 1 171 0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PECI650227782 PECI650227MDFXHS06 PEÑA CHAVEZ MARIA ISABEL 1

151507  
E046508.0101

391
07 15 07   E0465 08.0 101391

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PECI650227782 PECI650227MDFXHS06 PEÑA CHAVEZ MARIA ISABEL 1

151507  
E046508.0101

392
07 15 07   E0465 08.0 101392

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
PECI650227782 PECI650227MDFXHS06 PEÑA CHAVEZ MARIA ISABEL 1

151507  
E076302.0100

112
07 15 07   E0763 02.0 100112

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
AUAN781019S15 AUAN781019MMSGRL04 AGUILAR ARIAS NELY 1

071507 
A0182000.010

0081
07 15 07  A01820 00.0 100081

21 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MAGT891020RZ0 MAGT891020MMCRRR09 MARTINEZ GARCIA TERESA 1

141508  
E278130.0100

038
07 15 08   E2781 30.0 100038

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
OIMS810806JP8 OIMS810806MDFRRS04 ORTIZ MORA SUSANA BERENICE 1

151508  
E278130.0100

440
07 15 08   E2781 30.0 100440

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
LOCS7905141R3 LOCS790514MOCPMS06 LOPEZ CAMARGO SUSANA 1

151508  
E278130.0100

750
07 15 08   E2781 30.0 100750

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
NAMY890911HB7 NAMY890911MMCVRN09 NAVA MIRANDA YENI 1

151508  
E278130.0101

582
07 15 08   E2781 30.0 101582

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
MARD771017V52 MARD771017HMCRDM07 MARTINEZ RODRIGUEZ DOMINGO 1

151515  
E133100.0100

026
07 15 15   E1331 00.0 100026

0 3 B 2 201409 201409
151515  

MÉXICO
LOAM850526LM2 LOAM850526MPLPGR09 LOPEZ AGUILAR MARICELA 1

151515  
E133500.0100

007
07 15 15   E1335 00.0 100007

0 3 B 2 201409 201409

15/07/2014 83 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VAAL880809P1A VAAL880809MMSZNL05 VAZQUEZ ANAYA LLUVIA 1

071515  
E133500.0100

019
07 15 15   E1335 00.0 100019

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
BACC620430V65 BACC620430MDFRVT12 BRAVO CHAVEZ CATALINA 1

071515  
E158700.0100

080
07 15 15   E1587 00.0 100080

0 3 B 2 201409 201409

MÉXICO
ROCD800403QK0 ROCD800403MDFSRN08 ROSAS CRUZ DIANA 1

151502  
E018100.0100

405
07 15 02   E0181 00.0 100405

0 3 B 2 201409 201410ROCD800403QK0 ROCD800403MDFSRN08 ROSAS CRUZ DIANA 1 405 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AIAR7112171U0 AIAR711217MGRVPS09 AVILA APOLONIO ROSA ELENA 1

141502  
E018100.0100

857
07 15 02   E0181 00.0 100857

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
EALA750412Q8A EALA750412MDFSPR07 ESTRADA LOPEZ AURORA YESSICA 1

151502  
E018100.0102

319
07 15 02   E0181 00.0 102319

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DOGJ850917647 DOGJ850917MMCMLS08 DOMINGUEZ GALINDO JESSICA 1

141502  
E018100.0102

715
07 15 02   E0181 00.0 102715

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GUCA7812283B3 GUCA781228HDFTRR02 GUTIERREZ CORDERO AARON 1

141502  
E018100.0107

114
07 15 02   E0181 00.0 107114

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VESA890924K51 VESA890924MMCLNN00 VELAZQUEZ SANCHEZ ANALLELY 1

141502  
E018100.0107

599
07 15 02   E0181 00.0 107599

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
EARA911201KU2 EARA911201MMCSMN04 ESTRADA RAMIREZ ANDREA 1

141502  
E018100.0109

412
07 15 02   E0181 00.0 109412

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AAVC830406M54 AAVC830406MDFLLL00 ALVARADO VALENCIA CLARIVEL 1

141502  
E018100.0109

446
07 15 02   E0181 00.0 109446

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
BEPV870629KY8 BEPV870629MMCNNL06 BENITEZ PONCE VALERIA 1

141502  
E018100.0109

590
07 15 02   E0181 00.0 109590

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
CAFE680203T87 CAFE680203MMCBNL05 CABALLERO FUENTES MARIA ELENA 1

141502  
E018100.0109

798
07 15 02   E0181 00.0 109798

0 3 B 2 201409 201410
141502  

MÉXICO
MAPR811103H99 MAPR811103MDFRLQ01 MARIN PALACIOS RAQUEL 1

141502  
E018100.0109

819
07 15 02   E0181 00.0 109819

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 84 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AEML720215LH5 AEML720215MVZNRD02 DEL ANGEL MARCIAL LIDIA 1

141503  
E028100.0100

753
07 15 03   E0281 00.0 100753

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MIAK880208BL0 MIAK880208MDFRYR07 MIRANDA AYALA KAREN ISABEL 1

151503  
E028100.0101

060
07 15 03   E0281 00.0 101060

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TOHG690106A5A TOHG690106HDFVRS01 TOVAR HERNANDEZ GUSTAVO 1

151503  
E028100.0101

755
07 15 03   E0281 00.0 101755

0 3 B 2 201409 201410TOHG690106A5A TOHG690106HDFVRS01 TOVAR HERNANDEZ GUSTAVO 1 755 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SOCE900724FR0 SOCE900724HMSTRR02 SOTO CORTES ERIVAN 1

141503  
E028100.0102

815
07 15 03   E0281 00.0 102815

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GAZG630501V32 GAZG630501MDFRVD05 GARCIA ZAVALA MARIA GUADALUPE 1

151503  
E028100.0102

977
07 15 03   E0281 00.0 102977

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
RABR750126HC8 RABR750126MMCNXC03 RANGEL BAÑALES MARIA ROCIO 1

141503  
E028100.0103

392
07 15 03   E0281 00.0 103392

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
LAJI800128NW8 LAJI800128MGRGSR07 LAGUNAS JUSTO MARIA IRIS 1

151503  
E028100.0103

477
07 15 03   E0281 00.0 103477

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DEHB790926IJ8 DEHB790926HDFLRR05 DELGADILLO HERNANDEZ BRUNO 1

141503  
E028100.0104

297
07 15 03   E0281 00.0 104297

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GUAE6311103C9 GUAE631110MJCTLD05 GUTIERREZ ALVARADO MA EDUWIGIS 1

151503  
E028100.0104

787
07 15 03   E0281 00.0 104787

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
CAGY841020SW2 CAGY841020MGRBRN05 CABRERA GARCIA YANET 1

151503  
E028100.0105

267
07 15 03   E0281 00.0 105267

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GOAR830408I15 GOAR830408MDFNRT06 GONZALEZ ARCHUNDIA RITA ANGELICA 1

141503  
E028100.0105

508
07 15 03   E0281 00.0 105508

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GUSR730304SG0 GUSR730304MMCZNY06 GUZMAN SANCHEZ MARIA REYNALDA 1

141503  
E028100.0107

581
07 15 03   E0281 00.0 107581

0 3 B 2 201409 201410
151503  

MÉXICO
GAVA860605AJA GAVA860605MDFRLN09 GARCIA VILLANUEVA ANA CRISTEL 1

151503  
E028100.0108

019
07 15 03   E0281 00.0 108019

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 85 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
BOBM820704UG1 BOBM820704HDFNRR02 BONILLA BARRAGAN JOSE MARIO 1

141503  
E028100.0108

238
07 15 03   E0281 00.0 108238

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DISM900227GG9 DISM900227MMCZTN04 DIAZ SOTO MONICA 1

141503  
E028100.0108

814
07 15 03   E0281 00.0 108814

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
LESM840510C35 LESM840510HMSYLR04 LEYVA SOLIS MARCO ANTONIO 1

141503  
E028100.0109

320
07 15 03   E0281 00.0 109320

0 3 B 2 201409 201410LESM840510C35 LESM840510HMSYLR04 LEYVA SOLIS MARCO ANTONIO 1 320 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
PERA910810K14 PERA910810HMCDVL01 PEDROZA RIVERA ALEJANDRO 1

141503  
E028100.0109

849
07 15 03   E0281 00.0 109849

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TOCL850223HW3 TOCL850223HDFRRS06 TORRES CRISTERNA LUIS ALFONSO 1

151503  
E028100.0110

053
07 15 03   E0281 00.0 110053

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MALE900705N52 MALE900705MMCCPL01 MACIEL LOPEZ ELIZABETH 1

141503  
E028100.0110

140
07 15 03   E0281 00.0 110140

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AUMC851113M65 AUMC851113HMSNLR15 ANZUREZ MALDONADO CERVANDO CONCEPCION 1

151503  
E028100.0110

861
07 15 03   E0281 00.0 110861

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
LOMR8204309F8 LOMR820430HPLPRP09 LOPEZ MARTINEZ RUPERTO 1

141503  
E028100.0111

343
07 15 03   E0281 00.0 111343

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
COEV841030F85 COEV841030MDFRSN07 CORDERO ESTRADA VANESSA EDITH 1

141503  
E028100.0111

448
07 15 03   E0281 00.0 111448

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GAMD8112181M8 GAMD811218HGRLCV17 GALEANA MACEDO DAVID 1

151503  
E028100.0112

700
07 15 03   E0281 00.0 112700

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GAGG850608232 GAGG850608MDFRRD03 GARCIA GARCIA MARIA GUADALUPE 1

141503  
E028100.0112

862
07 15 03   E0281 00.0 112862

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
CAMR870929TC4 CAMR870929HGRSLF09 CASTRO MOLINA RAFAEL 1

151503  
E028100.0113

408
07 15 03   E0281 00.0 113408

0 3 B 2 201409 201410
151503  

MÉXICO
HECA8903137K8 HECA890313MMCRRN02 HERNANDEZ CARBAJAL ANAHI 1

151503  
E028100.0113

462
07 15 03   E0281 00.0 113462

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 86 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CARL840830NG5 CARL840830HSPSDS00 CASTILLO RODRIGUEZ LUIS ALBERTO 1

141503  
E028100.0114

481
07 15 03   E0281 00.0 114481

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
ROTJ900429864 ROTJ900429HMCSXN03 ROSAS TEXOCOTITLA JUAN JOSE 1

151503  
E028100.0115

827
07 15 03   E0281 00.0 115827

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
HEBP8309268T7 HEBP830926HHGRTD06 HERNANDEZ BAUTISTA PEDRO 1

141503  
E028100.0116

115
07 15 03   E0281 00.0 116115

0 3 B 2 201409 201410HEBP8309268T7 HEBP830926HHGRTD06 HERNANDEZ BAUTISTA PEDRO 1 115 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
FALG881015782 FALG881015MMCRPS08 FARIAS LOPEZ GISELA MARIANA 1

151503  
E028100.0117

463
07 15 03   E0281 00.0 117463

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
CAPE820405QQA CAPE820405HCCHNN03 CHABLE PANTI JOSE ENRIQUE 1

151503  
E028100.0118

165
07 15 03   E0281 00.0 118165

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GOAR830408I15 GOAR830408MDFNRT06 GONZALEZ ARCHUNDIA RITA ANGELICA 1

141503  
E028100.0118

422
07 15 03   E0281 00.0 118422

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
ZUSE791121D15 ZUSE791121MDFXNL02 ZUÑIGA SANTIAGO ELIZABETH 1

141503  
E028100.0118

721
07 15 03   E0281 00.0 118721

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DUCL7902126X4 DUCL790212MMCRYS08 DURAN COYOL LISBET 1

151503  
E028100.0120

735
07 15 03   E0281 00.0 120735

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
HEUG8808125GA HEUG880812HMSRRL09 HERNANDEZ URBINA GUILLERMO 1

151503  
E028100.0121

113
07 15 03   E0281 00.0 121113

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SAGV871020NH2 SAGV871020MMCNRR04 SANCHEZ GARCIA VERONICA 1

141503  
E028100.0121

172
07 15 03   E0281 00.0 121172

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
ROBG880213PZ5 ROBG880213MGRDRL04 RODRIGUEZ BERNAL GLORIA LILIANA 1

151503  
E028100.0121

321
07 15 03   E0281 00.0 121321

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DIGG820615TT3 DIGG820615MPLZND00 DIAZ GONZALEZ MARIA GUADALUPE 1

151503  
E028100.0121

545
07 15 03   E0281 00.0 121545

0 3 B 2 201409 201410
151503  

MÉXICO
CUZR6006101F3 CUZR600610HDFLRB04 CUELLAR ZERMEÑO RUBEN 1

151503  
E028100.0122

072
07 15 03   E0281 00.0 122072

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 87 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAGF8601294L0 GAGF860129HDFRZD09 GARCIA GUZMAN FIDEL 1

151503  
E028100.0122

223
07 15 03   E0281 00.0 122223

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
OURU8304059A5 OURU830405HPLRDB01 ORTUÑO RODRIGUEZ UBI 1

151503  
E028100.0122

346
07 15 03   E0281 00.0 122346

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AUME870822MW0 AUME870822HPLGNR02 AGUSTIN MENDOZA ERICK 1

141503  
E028100.0122

355
07 15 03   E0281 00.0 122355

0 3 B 2 201409 201410AUME870822MW0 AUME870822HPLGNR02 AGUSTIN MENDOZA ERICK 1 355 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
BAFR7808302S6 BAFR780830MDFRLS04 BARRIOS FLORES ROSA IRAIS 1

151503  
E028100.0123

213
07 15 03   E0281 00.0 123213

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SAAI860420RZ3 SAAI860420MGRNLR05 SANTIAGO ALVAREZ IRERY LIZETH 1

141503  
E028100.0124

216
07 15 03   E0281 00.0 124216

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SADM7811158I4 SADM781115HGRNMS04 SANDOVAL DOMINGUEZ MISAEL 1

151503  
E028100.0124

502
07 15 03   E0281 00.0 124502

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MIAK880208BL0 MIAK880208MDFRYR07 MIRANDA AYALA KAREN ISABEL 1

151503  
E028100.0124

850
07 15 03   E0281 00.0 124850

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
RACD890222QHA RACD890222HDFMVR01 RAMOS CUEVAS DARIO HAZEL 1

151503  
E028100.0124

932
07 15 03   E0281 00.0 124932

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
RESA850720SD4 RESA850720MMNYTL04 REYES SOTO MARIA ALBERTA 1

141503  
E028100.0124

976
07 15 03   E0281 00.0 124976

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GAAR830719TF6 GAAR830719MMCRRC03 GARCIA ARCHUNDIA MARIA DEL ROCIO 1

141503  
E028100.0125

143
07 15 03   E0281 00.0 125143

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
BALM8701288Z4 BALM870128MGRRZR06 BARRIENTOS LOAEZA MERARI SELENE 1

141503  
E028100.0128

613
07 15 03   E0281 00.0 128613

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SARA8509072V8 SARA850907MDFNML08 SANCHEZ RAMIREZ ALMA ALICIA 1

151503  
E028100.0129

924
07 15 03   E0281 00.0 129924

0 3 B 2 201409 201410
151503  

MÉXICO
FOGJ911219738 FOGJ911219MTLLBQ08 FLORES DE GABRIEL JAQUELINE 1

151503  
E028100.0130

110
07 15 03   E0281 00.0 130110

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 88 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAMG710205GD2 SAMG710205MDFNRL01 SANCHEZ MARTINEZ GLORIA LETICIA 1

141503  
E028100.0130

889
07 15 03   E0281 00.0 130889

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GARL7112122B2 GARL711212MMCRSR04 GARCIA ROSAS LAURA GUADALUPE 1

141504  
E028100.0100

104
07 15 04   E0281 00.0 100104

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
HEHA831111297 HEHA831111HVZRRN12 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ANGEL 1

141504  
E068700.0100

769
07 15 04   E0687 00.0 100769

0 3 B 2 201409 201410HEHA831111297 HEHA831111HVZRRN12 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ANGEL 1 769 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AAAA890608SU4 AAAA890608MMCLNN13 ALANIS ANDRES ANARELI 1

141505  
E148500.0100

066
07 15 05   E1485 00.0 100066

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
PASA850808MF1 PASA850808MMCLGN01 PALACIOS SEGUNDO ANA 1

141505  
E148500.0100

128
07 15 05   E1485 00.0 100128

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DEHA7108212Z1 DEHA710821MMCLRL06 DELGADO HERNANDEZ ALMA DELIA 1

151506  
E036301.0100

219
07 15 06   E0363 01.0 100219

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DEHA7108212Z1 DEHA710821MMCLRL06 DELGADO HERNANDEZ ALMA DELIA 1

151506  
E036302.0100

419
07 15 06   E0363 02.0 100419

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036302.0101

263
07 15 06   E0363 02.0 101263

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
PAAM820213733 PAAM820213MDFZGR00 PAEZ AGUILAR MARLEN JULIETA 1

151506  
E036303.0100

616
07 15 06   E0363 03.0 100616

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036303.0100

810
07 15 06   E0363 03.0 100810

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VIAH680214AW7 VIAH680214MHGTRR00 VITE ARENAS HERLINDA 1

151506  
E036303.0100

929
07 15 06   E0363 03.0 100929

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036303.0100

943
07 15 06   E0363 03.0 100943

0 3 B 2 201409 201410
151506  

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036303.0101

790
07 15 06   E0363 03.0 101790

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 89 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOHF740215EE8 MOHF740215HHGNRS00 MONTAÑO HERNANDEZ FAUSTINO 1

151506  
E036304.0100

706
07 15 06   E0363 04.0 100706

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1

151506  
E036304.0100

779
07 15 06   E0363 04.0 100779

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1

151506  
E036304.0100

780
07 15 06   E0363 04.0 100780

0 3 B 2 201409 201410TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1 780 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VIAH680214AW7 VIAH680214MHGTRR00 VITE ARENAS HERLINDA 1

151506  
E036304.0101

565
07 15 06   E0363 04.0 101565

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DESA6903033L5 DESA690303MDFLND00 DELGADO SANCHEZ ADRIANA MIRIAM 1

151506  
E036306.0100

001
07 15 06   E0363 06.0 100001

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
FALE7310141MA FALE731014HDFBLD04 FABELA LEAL EDUARDO 1

151506  
E036307.0100

054
07 15 06   E0363 07.0 100054

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DERP790927IL4 DERP790927MDFLBL04 DELIE ROBLES PAOLA JUDTH 1

151506  
E036307.0100

083
07 15 06   E0363 07.0 100083

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
FALE7310141MA FALE731014HDFBLD04 FABELA LEAL EDUARDO 1

151506  
E036307.0100

212
07 15 06   E0363 07.0 100212

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
FALE7310141MA FALE731014HDFBLD04 FABELA LEAL EDUARDO 1

151506  
E036307.0100

510
07 15 06   E0363 07.0 100510

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
PAAM820213733 PAAM820213MDFZGR00 PAEZ AGUILAR MARLEN JULIETA 1

151506  
E036307.0100

542
07 15 06   E0363 07.0 100542

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1

151506  
E036308.0100

138
07 15 06   E0363 08.0 100138

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GULG690422EI4 GULG690422HDFZZD06 GUZMAN DE LA LUZ JOSE GUADALUPE 1

151506  
E036314.0100

300
07 15 06   E0363 14.0 100300

0 3 B 2 201409 201410
151506  

MÉXICO
CUPJ800429CM6 CUPJ800429MHGRRN07 CRUZ PEREZ JANETH 1

151506  
E036316.0100

443
07 15 06   E0363 16.0 100443

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 90 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LAGD860225EWA LAGD860225HDFRRN06 LARIOS GRANADOS DANIEL 1

151506  
E036319.0100

333
07 15 06   E0363 19.0 100333

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MOMS870627PA1 MOMS870627MMSNNC03 MONTERO MONTENEGRO MARIA DEL SOCORRO 1

151506  
E036322.0100

072
07 15 06   E0363 22.0 100072

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1

151506  
E036516.0100

019
07 15 06   E0365 16.0 100019

0 3 B 2 201409 201410TOGG801229TM1 TOGG801229HMCRTB07 TORRES GUTIERREZ GABRIEL DAVID 1 019 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
NORK881203BZ7 NORK881203MMSPMR00 NOPALTITLA RAMIREZ KAREN YARED 1

151506  
E036518.0100

311
07 15 06   E0365 18.0 100311

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
CEVC810803RX1 CEVC810803MTLRLY03 CERVANTES VALDES CYNTHIA 1

151506  
E076302.0100

354
07 15 06   E0763 02.0 100354

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TEAH790730Q78 TEAH790730HMCHVN01 THE AVILA HENRY ULISES 1

151506  
E076302.0100

437
07 15 06   E0763 02.0 100437

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TEAH790730Q78 TEAH790730HMCHVN01 THE AVILA HENRY ULISES 1

151506  
E076302.0100

438
07 15 06   E0763 02.0 100438

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TEAH790730Q78 TEAH790730HMCHVN01 THE AVILA HENRY ULISES 1

151506  
E076302.0100

439
07 15 06   E0763 02.0 100439

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
QURR880317GL7 QURR880317HDFXZF01 QUIÑONES RIZO JOSE RAFAEL 1

151506  
E076302.0100

722
07 15 06   E0763 02.0 100722

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

637
07 15 06   E0763 02.0 101637

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

638
07 15 06   E0763 02.0 101638

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

639
07 15 06   E0763 02.0 101639

0 3 B 2 201409 201410
071506  

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

640
07 15 06   E0763 02.0 101640

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 91 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E076302.0101

641
07 15 06   E0763 02.0 101641

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
LOGL831103ERA LOGL831103HDFPRS09 LOPEZ GRANADOS LUIS OSIEL 1

151506  
E076306.0100

113
07 15 06   E0763 06.0 100113

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
QURR880317GL7 QURR880317HDFXZF01 QUIÑONES RIZO JOSE RAFAEL 1

151506  
E076308.0100

007
07 15 06   E0763 08.0 100007

0 3 B 2 201409 201410QURR880317GL7 QURR880317HDFXZF01 QUIÑONES RIZO JOSE RAFAEL 1 007 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
QURR880317GL7 QURR880317HDFXZF01 QUIÑONES RIZO JOSE RAFAEL 1

151506  
E076308.0100

008
07 15 06   E0763 08.0 100008

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
LOGL831103ERA LOGL831103HDFPRS09 LOPEZ GRANADOS LUIS OSIEL 1

151506  
E076312.0100

037
07 15 06   E0763 12.0 100037

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DERP790927IL4 DERP790927MDFLBL04 DELIE ROBLES PAOLA JUDTH 1

151506  
E106710.0100

002
07 15 06   E1067 10.0 100002

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
LOCC8111032C8 LOCC811103HDFMHR01 LOMELI CHAB CARLOS MAURICIO 1

151506  
E106714.0100

004
07 15 06   E1067 14.0 100004

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
DERP790927IL4 DERP790927MDFLBL04 DELIE ROBLES PAOLA JUDTH 1

151506  
E106719.0100

017
07 15 06   E1067 19.0 100017

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
CEVC810803RX1 CEVC810803MTLRLY03 CERVANTES VALDES CYNTHIA 1

151506  
E106719.0100

023
07 15 06   E1067 19.0 100023

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AUSE840501HEA AUSE840501MTLGNL04 AGUILA SANCHEZ ELISBETH 1

141507  
E046301.0102

413
07 15 07   E0463 01.0 102413

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MAPJ680621UH0 MAPJ680621HVZRRS13 MARQUEZ PEREZ JESUS 1

151507  
E046302.0102

346
07 15 07   E0463 02.0 102346

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MAPJ680621UH0 MAPJ680621HVZRRS13 MARQUEZ PEREZ JESUS 1

151507  
E046302.0102

347
07 15 07   E0463 02.0 102347

0 3 B 2 201409 201410
151507  

MÉXICO
MAPJ680621UH0 MAPJ680621HVZRRS13 MARQUEZ PEREZ JESUS 1

151507  
E046302.0102

348
07 15 07   E0463 02.0 102348

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 92 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MAPJ680621UH0 MAPJ680621HVZRRS13 MARQUEZ PEREZ JESUS 1

151507  
E046302.0102

349
07 15 07   E0463 02.0 102349

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SOLL630227CC3 SOLL630227MPLLNN04 SOLIS LUNA LEANDRA ISABEL 1

151507  
E046302.0102

350
07 15 07   E0463 02.0 102350

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MAMA920608T17 MAMA920608MMCNJB06 MANJARREZ MEJIA ABIGAIL CAROLINA 1

141507  
E046303.0100

467
07 15 07   E0463 03.0 100467

0 3 B 2 201409 201410MAMA920608T17 MAMA920608MMCNJB06 MANJARREZ MEJIA ABIGAIL CAROLINA 1 467 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
ROMJ8104307T2 ROMJ810430MDFMLC08 ROMERO MILLAN JACQUELINE 1

141507  
E046304.0103

721
07 15 07   E0463 04.0 103721

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
CIFJ760308EL7 CIFJ760308MDFGRN04 CIGALES FRANCO JUANA 1

141507  
E046304.0103

722
07 15 07   E0463 04.0 103722

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SASM790420DS7 SASM790420MPLNRN05 SANCHEZ SUAREZ MONSERRAT 1

141507  
E046304.0103

723
07 15 07   E0463 04.0 103723

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SASM790420DS7 SASM790420MPLNRN05 SANCHEZ SUAREZ MONSERRAT 1

141507  
E046304.0103

724
07 15 07   E0463 04.0 103724

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
HEME870822PF5 HEME870822HHGRRD03 HERNANDEZ MIRANDA EDGAR 1

141507  
E046304.0103

725
07 15 07   E0463 04.0 103725

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
ROMJ8104307T2 ROMJ810430MDFMLC08 ROMERO MILLAN JACQUELINE 1

141507  
E046304.0104

106
07 15 07   E0463 04.0 104106

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AUSE840501HEA AUSE840501MTLGNL04 AGUILA SANCHEZ ELISBETH 1

141507  
E046305.0102

042
07 15 07   E0463 05.0 102042

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
TEJG731109TH1 TEJG731109HMSRMR01 TREJO JAIME GERARDO 1

141507  
E046305.0102

145
07 15 07   E0463 05.0 102145

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MIHI920826JA8 MIHI920826HMCNRV07 MINIGO HUERTA IVAN 1

141507  
E046305.0102

519
07 15 07   E0463 05.0 102519

0 3 B 2 201409 201410
141507  

MÉXICO
MAMA920608T17 MAMA920608MMCNJB06 MANJARREZ MEJIA ABIGAIL CAROLINA 1

141507  
E046305.0102

520
07 15 07   E0463 05.0 102520

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 93 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
TEJG731109TH1 TEJG731109HMSRMR01 TREJO JAIME GERARDO 1

141507  
E046306.0100

506
07 15 07   E0463 06.0 100506

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GUJP910717DD9 GUJP910717MMCDSL06 GUADARRAMA JASSO PALMIRA 1

141507  
E046307.0101

563
07 15 07   E0463 07.0 101563

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GUJP910717DD9 GUJP910717MMCDSL06 GUADARRAMA JASSO PALMIRA 1

141507  
E046307.0101

564
07 15 07   E0463 07.0 101564

0 3 B 2 201409 201410GUJP910717DD9 GUJP910717MMCDSL06 GUADARRAMA JASSO PALMIRA 1 564 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SOLL630227CC3 SOLL630227MPLLNN04 SOLIS LUNA LEANDRA ISABEL 1

151507  
E046307.0101

653
07 15 07   E0463 07.0 101653

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MIHI920826JA8 MIHI920826HMCNRV07 MINIGO HUERTA IVAN 1

141507  
E046308.0101

436
07 15 07   E0463 08.0 101436

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VAAP8806216Z6 VAAP880621MDFLLL04 VALERIO ALEJANDRE PAULINA IVONNE 1

151507  
E046312.0100

690
07 15 07   E0463 12.0 100690

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GOAY8811037A7 GOAY881103MHGNNM02 GONZALEZ ANGELES YAMILY ISABEL 1

151507  
E046324.0100

001
07 15 07   E0463 24.0 100001

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AALJ6103037R7 AALJ610303HHGLGS05 ALAMILLA LUGO JOSE 1

151507  
E046504.0101

108
07 15 07   E0465 04.0 101108

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GOHF590821KU9 GOHF590821HTLNRD08 GONZALEZ HERNANDEZ FIDEL 1

151507  
E046504.0101

109
07 15 07   E0465 04.0 101109

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AAMG670805B49 AAMG670805MDFLRD07 ALCANTARA MARTINEZ MARIA GUADALUPE 1

151507  
E046504.0101

110
07 15 07   E0465 04.0 101110

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VERG7201127P9 VERG720112MMCGSD08 VEGA RIOS MA. GUADALUPE 1

151507  
E046504.0101

111
07 15 07   E0465 04.0 101111

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AEAF600320JU0 AEAF600320HMNLLL00 ALEJO ALONSO FELIPE 1

151507  
E046504.0101

179
07 15 07   E0465 04.0 101179

0 3 B 2 201409 201410
151507  

MÉXICO
AEAF600320JU0 AEAF600320HMNLLL00 ALEJO ALONSO FELIPE 1

151507  
E046504.0101

671
07 15 07   E0465 04.0 101671

0 3 B 2 201409 201410

15/07/2014 94 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AEAF600320JU0 AEAF600320HMNLLL00 ALEJO ALONSO FELIPE 1

151507  
E046504.0101

672
07 15 07   E0465 04.0 101672

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AEAF600320JU0 AEAF600320HMNLLL00 ALEJO ALONSO FELIPE 1

151507  
E046504.0101

673
07 15 07   E0465 04.0 101673

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
CADM630614GZ8 CADM630614MDFMZN01 CAMACHO DIAZ MONICA 1

151507  
E046508.0101

688
07 15 07   E0465 08.0 101688

0 3 B 2 201409 201410CADM630614GZ8 CADM630614MDFMZN01 CAMACHO DIAZ MONICA 1 688 0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
SIAA890306IQ3 SIAA890306MDFLLN01 SILVA ALBOR ANAKAREN 1

151507  
E046516.0100

093
07 15 07   E0465 16.0 100093

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
VAAP8806216Z6 VAAP880621MDFLLL04 VALERIO ALEJANDRE PAULINA IVONNE 1

151507  
E049206.0100

097
07 15 07   E0492 06.0 100097

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
MERA920523NK2 MERA920523MMCRML01 MERCADO ROMERO ALEJANDRA 1

141507  
E144100.0100

004
07 15 07   E1441 00.0 100004

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
ROMC811021PY1 ROMC811021MMSDTL01 RODRIGUEZ MITZI CELINA 1

151508  
E278130.0100

002
07 15 08   E2781 30.0 100002

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
GABE841122H57 GABE841122HMCRRD08 GRANADOS BARRERA EDER ALVARO 1

151508  
E278130.0101

082
07 15 08   E2781 30.0 101082

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
JIRC880208MFA JIRC880208HMSMVS05 JIMENEZ RIVERA CESAR 1

151508  
E278130.0101

358
07 15 08   E2781 30.0 101358

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AAMJ861102C69 AAMJ861102HMCLRR09 ALCANTARA MORENO JORGE 1

141509  
E076306.0100

545
07 15 09   E0763 06.0 100545

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
PERJ690414B37 PERJ690414HVZRDH01 PEREZ RODRIGUEZ JHONNY ALBINO 1

141509  
E076312.0100

013
07 15 09   E0763 12.0 100013

0 3 B 2 201409 201410

MÉXICO
AEJC880907K75 AEJC880907MMCRSL09 ARTEAGA DE JESUS CLAUDIA NATHALI 1

141502  
E018100.0100

010
07 15 02   E0181 00.0 100010

0 3 B 2 201409 201411
141502  

MÉXICO
CUMT911031FK6 CUMT911031MMCRNR07 CRUZ MENDOZA MARIA TERESA 1

141502  
E018100.0100

365
07 15 02   E0181 00.0 100365

0 3 B 2 201409 201411

15/07/2014 95 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SIQY881113IN1 SIQY881113MMSLRZ00 SILVA QUIROZ YAZMIN 1

151502  
E018100.0101

578
07 15 02   E0181 00.0 101578

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
HEAY871002EM0 HEAY871002MMCRLR08 HERNANDEZ ALBARRAN YARITZALI   MARITZEL 1

141502  
E018100.0106

263
07 15 02   E0181 00.0 106263

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
TORA840610DI2 TORA840610MMCRSR05 TORRES ROSAS ARLEN 1

141502  
E018100.0108

597
07 15 02   E0181 00.0 108597

0 3 B 2 201409 201411TORA840610DI2 TORA840610MMCRSR05 TORRES ROSAS ARLEN 1 597 0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
REND8610024X3 REND861002MDFLVL02 REAL NAVARRO DULCE AURORA 1

141502  
E018100.0109

026
07 15 02   E0181 00.0 109026

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
OEGG870627CN9 OEGG870627MMCRRD01 ORTEGA GARCIA MARIA GUADALUPE 1

141502  
E018100.0109

573
07 15 02   E0181 00.0 109573

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
VEVV880613RL2 VEVV880613MGRLLL07 VELAZQUEZ VILLA VILMA JESSICA 1

141502  
E018100.0109

624
07 15 02   E0181 00.0 109624

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
CUAG850912I70 CUAG850912MDFRRD05 CRUZ ARREDONDO GUADALUPE MARIELA 1

151503  
E028100.0100

127
07 15 03   E0281 00.0 100127

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
PANA9102218D3 PANA910221MMCLMN00 PLATA NAIMES ANAHI 1

141503  
E028100.0100

232
07 15 03   E0281 00.0 100232

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
ROCA881205S67 ROCA881205MDFMRN06 ROMERO CRUZ ANA KAREN 1

141503  
E028100.0100

458
07 15 03   E0281 00.0 100458

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
VAOT9305303X4 VAOT930530MMCLLR09 VALLE OLEA TERESA 1

141503  
E028100.0100

773
07 15 03   E0281 00.0 100773

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
GANM900902GL0 GANM900902MMCRTR05 GARDUÑO NIETO MARISOL 1

141503  
E028100.0101

812
07 15 03   E0281 00.0 101812

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
GAGM731209712 GAGM731209MTLRRN01 GARCIA GUERRA MA MINERVA 1

151503  
E028100.0103

273
07 15 03   E0281 00.0 103273

0 3 B 2 201409 201411
141503  

MÉXICO
OAMS910716R43 OAMS910716MMCLRL01 OLAYO MARTINEZ MARIA SELENNE 1

141503  
E028100.0104

705
07 15 03   E0281 00.0 104705

0 3 B 2 201409 201411

15/07/2014 96 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LEBA911116DTA LEBA911116MGRGRZ06 LEGUIZAMO BERRUM AZALIA 1

141503  
E028100.0105

345
07 15 03   E0281 00.0 105345

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
ROSM830331SW7 ROSM830331MPLMNR04 ROMERO SANCHEZ MARIBEL 1

141503  
E028100.0105

993
07 15 03   E0281 00.0 105993

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
OIRC810328HT1 OIRC810328HMSLVR05 OLIVAR RIVERA CIRILO ALBERTO 1

151503  
E028100.0108

490
07 15 03   E0281 00.0 108490

0 3 B 2 201409 201411OIRC810328HT1 OIRC810328HMSLVR05 OLIVAR RIVERA CIRILO ALBERTO 1 490 0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
VEPI870516AI6 VEPI870516MMCNRS02 VENCES PORCAYO MARIA ISABEL 1

141503  
E028100.0108

902
07 15 03   E0281 00.0 108902

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
LUMY8203073J1 LUMY820307MPLNRJ06 LUNA MARTINEZ YAJAYRA LUCELLY 1

141503  
E028100.0110

722
07 15 03   E0281 00.0 110722

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MAGC8308145GA MAGC830814MDFRNN05 MARIÑELARENA GONZALEZ CINTHIA 1

141503  
E028100.0110

919
07 15 03   E0281 00.0 110919

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
HUMP850308K70 HUMP850308MMCRNT09 HUERTA MONROY PATRICIA 1

141503  
E028100.0111

948
07 15 03   E0281 00.0 111948

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
SACS8510292Y6 SACS851029MDFNRR03 SANDOVAL CARRANZA SARA AMINE 1

141503  
E028100.0112

876
07 15 03   E0281 00.0 112876

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MOMS830919S21 MOMS830919MMSRRR01 MORALES MARTINEZ SARAI 1

151503  
E028100.0112

995
07 15 03   E0281 00.0 112995

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
NAFI780519E59 NAFI780519MDFVNR05 NAVARRO FUENTES IRMA XOCHITL 1

151503  
E028100.0113

463
07 15 03   E0281 00.0 113463

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
GUGN890507VDA GUGN890507MDFZND09 GUZMAN GONZALEZ NIDIA KAREN 1

141503  
E028100.0114

363
07 15 03   E0281 00.0 114363

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
PEGR661220B74 PEGR661220HMCDML12 PEDRAZA GOMEZ RAUL 1

141503  
E028100.0115

283
07 15 03   E0281 00.0 115283

0 3 B 2 201409 201411
141503  

MÉXICO
TICC740110E65 TICC740110MDFNDL04 TINAJERO DE LA CUADRA CLAUDIA 1

141503  
E028100.0115

339
07 15 03   E0281 00.0 115339

0 3 B 2 201409 201411

15/07/2014 97 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EEMV7105111H8 EEMV710511HTLSJC04 ESPEJEL MEJIA VICTOR HUGO 1

151503  
E028100.0116

379
07 15 03   E0281 00.0 116379

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MASA891014UBA MASA891014MMCRLN08 MARTINEZ SALAZAR ANA KAREN 1

141503  
E028100.0116

848
07 15 03   E0281 00.0 116848

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
NANY910507H52 NANY910507MMCVVH05 NAVARRO NAVARRETE YHOSELIN GUADALUPE 1

141503  
E028100.0117

321
07 15 03   E0281 00.0 117321

0 3 B 2 201409 201411NANY910507H52 NANY910507MMCVVH05 NAVARRO NAVARRETE YHOSELIN GUADALUPE 1 321 0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MAFG820722729 MAFG820722HMCRLR01 MARTINEZ FLORES JOSE GERARDO 1

141503  
E028100.0117

997
07 15 03   E0281 00.0 117997

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
LUPE770320TG2 LUPE770320MPLCLL06 LUCERO PULIDO ELSA 1

151503  
E028100.0118

864
07 15 03   E0281 00.0 118864

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
DIAB8802097X2 DIAB880209MDFZLR01 DIAZ ALVARADO BERENICE 1

151503  
E028100.0123

335
07 15 03   E0281 00.0 123335

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
JISN820828HE7 JISN820828MMCMNT01 JIMENEZ SANCHEZ NATIVIDAD AGUSTINA 1

141503  
E028100.0123

396
07 15 03   E0281 00.0 123396

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
CISD800526CP0 CISD800526MGRSLY08 CISNERO SILVA DEYCI 1

141503  
E028100.0124

300
07 15 03   E0281 00.0 124300

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
BAVM840310TZ9 BAVM840310MMCRNY04 BRAVO VENCES MAYRA NAYELI 1

141503  
E028100.0124

641
07 15 03   E0281 00.0 124641

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MOME890621RR7 MOME890621HMCRTD02 MORALES MATIAS EDGAR ALBERTO 1

141503  
E028100.0125

227
07 15 03   E0281 00.0 125227

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
ROME820214MV1 ROME820214MMCMJV09 ROMERO MEJIA EVA 1

141503  
E028100.0126

909
07 15 03   E0281 00.0 126909

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
RURG890205V84 RURG890205MMCZBD00 RUIZ RUBIO MARIA GUADALUPE 1

141503  
E028100.0127

465
07 15 03   E0281 00.0 127465

0 3 B 2 201409 201411
141503  

MÉXICO
GUFA8512281H1 GUFA851228HGRRLG04 GUERRERO FLORES AGUSTIN URIEL 1

141503  
E028100.0130

450
07 15 03   E0281 00.0 130450

0 3 B 2 201409 201411

15/07/2014 98 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAVN900530L1A GAVN900530MMCRRN01 GARCIA VARGAS NANCY 1

141503  
E028100.0130

834
07 15 03   E0281 00.0 130834

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
RIMG811205IU4 RIMG811205MDFVRD06 RIVERA MURILLO GUADALUPE ALEJANDRA 1

141504  
E068100.0100

011
07 15 04   E0681 00.0 100011

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
OODE6012257U6 OODE601225MMCSLL00 OSORIO DELGADO ELIZABETH 1

141504  
E068700.0100

646
07 15 04   E0687 00.0 100646

0 3 B 2 201409 201411OODE6012257U6 OODE601225MMCSLL00 OSORIO DELGADO ELIZABETH 1 646 0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
SAVH8904088A2 SAVH890408HMCNLC09 SANTOS VALENCIA HECTOR 1

141505  
E148900.0100

670
07 15 05   E1489 00.0 100670

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
CAHG8802288MA CAHG880228HDFSRN02 CASASANERO HERNANDEZ GAMALIEL 1

151506  
E036302.0100

918
07 15 06   E0363 02.0 100918

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
NAME770209BRA NAME770209HDFZRR09 NAZARIO MARTINEZ ERIC 1

151506  
E036303.0100

911
07 15 06   E0363 03.0 100911

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MOCM870125GS2 MOCM870125MMCNRG01 MONDRAGON CARRILLO MAGALY VALERIA 1

141506  
E036303.0102

072
07 15 06   E0363 03.0 102072

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
GAGG850324BY1 GAGG850324MDFRMB02 GARCIA GOMEZ GABRIELA 1

141506  
E036303.0102

073
07 15 06   E0363 03.0 102073

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
GAGG850324BY1 GAGG850324MDFRMB02 GARCIA GOMEZ GABRIELA 1

141506  
E036303.0102

074
07 15 06   E0363 03.0 102074

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
CAHG8802288MA CAHG880228HDFSRN02 CASASANERO HERNANDEZ GAMALIEL 1

151506  
E036305.0100

532
07 15 06   E0363 05.0 100532

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MOCM870125GS2 MOCM870125MMCNRG01 MONDRAGON CARRILLO MAGALY VALERIA 1

141506  
E036305.0101

748
07 15 06   E0363 05.0 101748

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
GOMS8506264V0 GOMS850626MMCDRL01 GODINEZ MIRANDA SALVIA YESSENIA 1

151506  
E036306.0100

664
07 15 06   E0363 06.0 100664

0 3 B 2 201409 201411
151506  

MÉXICO
CAHG8802288MA CAHG880228HDFSRN02 CASASANERO HERNANDEZ GAMALIEL 1

151506  
E036315.0100

016
07 15 06   E0363 15.0 100016

0 3 B 2 201409 201411

15/07/2014 99 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
DEME7503091M1 DEME750309MDFLSL08 DELGADO MOSQUEDA ELIZABETH IRAN 1

141506  
E036503.0101

342
07 15 06   E0365 03.0 101342

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
DEME7503091M1 DEME750309MDFLSL08 DELGADO MOSQUEDA ELIZABETH IRAN 1

141506  
E036506.0101

430
07 15 06   E0365 06.0 101430

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MOGD820828SR8 MOGD820828MGRSRN08 MOSSO GERTRUDIS DIANA 1

141506  
E036524.0100

035
07 15 06   E0365 24.0 100035

0 3 B 2 201409 201411MOGD820828SR8 MOGD820828MGRSRN08 MOSSO GERTRUDIS DIANA 1 035 0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
PEHL7810063D4 PEHL781006MDFRRZ02 PEREZ HERNANDEZ LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E076302.0101

514
07 15 06   E0763 02.0 101514

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
CAHG8802288MA CAHG880228HDFSRN02 CASASANERO HERNANDEZ GAMALIEL 1

151506  
E106702.0100

676
07 15 06   E1067 02.0 100676

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
CAHG8802288MA CAHG880228HDFSRN02 CASASANERO HERNANDEZ GAMALIEL 1

151506  
E106702.0100

677
07 15 06   E1067 02.0 100677

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
PEHL7810063D4 PEHL781006MDFRRZ02 PEREZ HERNANDEZ LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E106702.0101

509
07 15 06   E1067 02.0 101509

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

151507  
E046303.0100

124
07 15 07   E0463 03.0 100124

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
VAME8403252W2 VAME840325MDFRLD00 VARGAS MALDONADO EDITH 1

151507  
E046303.0101

308
07 15 07   E0463 03.0 101308

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
BEMM871230R71 BEMM871230MMCLRR02 BELTRAN MIRANDA MARET PRISCILA 1

151507  
E046304.0101

355
07 15 07   E0463 04.0 101355

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

151507  
E046306.0101

647
07 15 07   E0463 06.0 101647

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

151507  
E046503.0101

195
07 15 07   E0465 03.0 101195

0 3 B 2 201409 201411
151507  

MÉXICO
BEMM871230R71 BEMM871230MMCLRR02 BELTRAN MIRANDA MARET PRISCILA 1

151507  
E046504.0100

544
07 15 07   E0465 04.0 100544

0 3 B 2 201409 201411

15/07/2014 100 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VAME8403252W2 VAME840325MDFRLD00 VARGAS MALDONADO EDITH 1

151507  
E046504.0100

545
07 15 07   E0465 04.0 100545

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
VAME8403252W2 VAME840325MDFRLD00 VARGAS MALDONADO EDITH 1

151507  
E046504.0100

546
07 15 07   E0465 04.0 100546

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
EACB8204293TA EACB820429MNTSRR00 ESTRADA CERVANTES BRENDA MARISOL 1

151507  
E046504.0100

548
07 15 07   E0465 04.0 100548

0 3 B 2 201409 201411EACB8204293TA EACB820429MNTSRR00 ESTRADA CERVANTES BRENDA MARISOL 1 548 0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
CAFS871115G60 CAFS871115HGRSLR09 CASTAÑEDA FLORES SERGIO ALBERTO 1

151508  
E278130.0100

132
07 15 08   E2781 30.0 100132

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
DIVI870410B12 DIVI870410MMCZRV01 DIAZ VARGAS IVETTE BERENICE 1

151508  
E278130.0100

242
07 15 08   E2781 30.0 100242

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
SAAA8804011E0 SAAA880401MMCNNR06 SANCHEZ ANDRADE ARACELI 1

151508  
E278130.0100

513
07 15 08   E2781 30.0 100513

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
GUGC8303074Z9 GUGC830307HPLRRR02 GUERRERO GUERRERO CRISTIAN 1

151508  
E278130.0100

530
07 15 08   E2781 30.0 100530

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
TELC790326LW7 TELC790326HVZLPR05 TELLEZ LOPEZ CARLOS ALBERTO 1

141508  
E278130.0101

640
07 15 08   E2781 30.0 101640

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
TESB790730D46 TESB790730MMCLLT00 TELLEZ SALGADO BEATRIZ 1

141508  
E278130.0101

875
07 15 08   E2781 30.0 101875

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
HEMS8712145PA HEMS871214MMCRNN03 HERNANDEZ MENDOZA SANDRA KARINA 1

151515  
E133300.0100

022
07 15 15   E1333 00.0 100022

0 3 B 2 201409 201411

MÉXICO
UIHA920709VD7 UIHA920709HDFRRR01 URIZA HERNANDEZ ARTURO 1

141502  
E018100.0100

981
07 15 02   E0181 00.0 100981

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
CARE720105QZ8 CARE720105MPLHVV03 CHAVEZ RIVERA EVANGELINA MARISOL 1

141502  
E018100.0106

105
07 15 02   E0181 00.0 106105

0 3 B 2 201409 201412
141502  

MÉXICO
HEHA650802PJ4 HEHA650802MHGRRN07 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA ANGELINA 1

141502  
E018100.0106

107
07 15 02   E0181 00.0 106107

0 3 B 2 201409 201412

15/07/2014 101 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
TOJA830123TI5 TOJA830123MMCRRM02 TORRES JARAMILLO AMANDA IRAZU 1

141502  
E018100.0107

137
07 15 02   E0181 00.0 107137

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
EAGY831224239 EAGY831224MMCSMZ03 ESCARCEGA GOMEZ YAZMIN 1

141502  
E018100.0108

321
07 15 02   E0181 00.0 108321

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
PAVK910809MH4 PAVK910809MPLZLR00 PAZ VELAZQUEZ KARLA OLIVA 1

141502  
E018100.0108

349
07 15 02   E0181 00.0 108349

0 3 B 2 201409 201412PAVK910809MH4 PAVK910809MPLZLR00 PAZ VELAZQUEZ KARLA OLIVA 1 349 0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GOAE830324HVA GOAE830324MMCNLD07 GONZALEZ ALEJANDREZ EDITH 1

141502  
E018100.0108

351
07 15 02   E0181 00.0 108351

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
VEHM890618SYA VEHM890618MMCRRR09 VERGARA HERNANDEZ MARILYN ADRIANA 1

141502  
E018100.0109

308
07 15 02   E0181 00.0 109308

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GOBN910712KM4 GOBN910712MPLDNL08 GODOY BENITEZ NELY 1

141502  
E018100.0109

339
07 15 02   E0181 00.0 109339

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
LOBE661228LN5 LOBE661228MMSPCL08 LOPEZ BECERRIL MA. ELENA 1

141502  
E018100.0109

557
07 15 02   E0181 00.0 109557

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AUEL820625C35 AUEL820625MDFGLC08 AGUILAR ELIZAGA LUCIA 1

141502  
E018100.0109

676
07 15 02   E0181 00.0 109676

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
CUNV850116G37 CUNV850116MDFRVR08 CRUZ NAVA VIRIDIANA 1

151503  
E028100.0100

327
07 15 03   E0281 00.0 100327

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GUSE770702E39 GUSE770702MDFDNL00 GUADARRAMA SANCHEZ ELVA ANGELICA 1

141503  
E028100.0100

748
07 15 03   E0281 00.0 100748

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
RIFS7710036B8 RIFS771003MDFVLN07 RIVERA FLORIDO SANDRA ESMERALDA 1

141503  
E028100.0101

657
07 15 03   E0281 00.0 101657

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
CUVB680828LM4 CUVB680828HMCRRR04 CRUZ VARELA BERNARDO 1

141503  
E028100.0102

494
07 15 03   E0281 00.0 102494

0 3 B 2 201409 201412
141503  

MÉXICO
COAA911113TX3 COAA911113MMCLBN00 COLIN ABUNDIS ANGELICA MALLERLHIN 1

141503  
E028100.0103

183
07 15 03   E0281 00.0 103183

0 3 B 2 201409 201412

15/07/2014 102 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOVA830405AF6 GOVA830405MMCMZR05 GOMEZ VAZQUEZ ARIADNA 1

141503  
E028100.0103

257
07 15 03   E0281 00.0 103257

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
ROCL830319AJ3 ROCL830319HMSDMS05 RODRIGUEZ CAMPECHANO JOSE LUIS 1

141503  
E028100.0104

591
07 15 03   E0281 00.0 104591

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
DOFA880621EQ7 DOFA880621MMSMRR00 DOMINGUEZ FERNANDEZ ARALIA ANAHI 1

141503  
E028100.0105

235
07 15 03   E0281 00.0 105235

0 3 B 2 201409 201412DOFA880621EQ7 DOFA880621MMSMRR00 DOMINGUEZ FERNANDEZ ARALIA ANAHI 1 235 0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
FOCS8505033W9 FOCS850503MTLLTS05 FLORES CUATECONTZI SUSANA 1

151503  
E028100.0106

766
07 15 03   E0281 00.0 106766

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AACW880306QX6 AACW880306HDFPRL08 APARICIO CARDENAS WILLIAMS IVAN 1

141503  
E028100.0107

464
07 15 03   E0281 00.0 107464

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
PEMA830814NU0 PEMA830814MMCRNR09 PEREZ MINOR ARGELIA 1

151503  
E028100.0107

635
07 15 03   E0281 00.0 107635

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AEMG8810314L8 AEMG881031MMCCRB06 ACEVEDO MARTINEZ GABRIELA 1

151503  
E028100.0108

114
07 15 03   E0281 00.0 108114

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
LUSM910430TZ0 LUSM910430HPLNRR03 LUNA SARMIENTO MARCELINO 1

141503  
E028100.0109

459
07 15 03   E0281 00.0 109459

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
FOAR9002264Z4 FOAR900226HMNLGD07 FLORES AGUILAR RODOLFO 1

141503  
E028100.0110

516
07 15 03   E0281 00.0 110516

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
CATS850802BH2 CATS850802MOCNRR02 CANO TORRES SARA ELISA 1

141503  
E028100.0112

370
07 15 03   E0281 00.0 112370

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
SAIJ920528LX3 SAIJ920528HHGMSL06 SAMPAYO ISLAS JOEL ISRAEL 1

141503  
E028100.0112

964
07 15 03   E0281 00.0 112964

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
MESJ820911Q71 MESJ820911HVZNSC08 MENDEZ SOSA JACINTO 1

141503  
E028100.0113

917
07 15 03   E0281 00.0 113917

0 3 B 2 201409 201412
141503  

MÉXICO
GOHE860916G54 GOHE860916MMCNND04 GONZALEZ HINOJOSA EDITH 1

141503  
E028100.0114

474
07 15 03   E0281 00.0 114474

0 3 B 2 201409 201412

15/07/2014 103 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GUSA830127JZ8 GUSA830127MMCZNN03 GUZMAN SANCHEZ ANGELICA 1

151503  
E028100.0114

693
07 15 03   E0281 00.0 114693

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
RABD820113CL0 RABD820113MMSMLL08 RAMIREZ BELTRAN DALIA 1

141503  
E028100.0114

703
07 15 03   E0281 00.0 114703

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
HEGG870614UX7 HEGG870614HMCRRB08 HERNANDEZ GARCIA GABRIEL 1

141503  
E028100.0115

296
07 15 03   E0281 00.0 115296

0 3 B 2 201409 201412HEGG870614UX7 HEGG870614HMCRRB08 HERNANDEZ GARCIA GABRIEL 1 296 0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
HEYP9103182I1 HEYP910318MMCRST04 HERNANDEZ YESCAS MARIA PATRICIA 1

141503  
E028100.0115

507
07 15 03   E0281 00.0 115507

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
MEFV671223RJ9 MEFV671223MDFNRC00 MENDOZA FERNANDEZ VICTORIA IMELDA 1

151503  
E028100.0115

578
07 15 03   E0281 00.0 115578

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AEMM650827332 AEMM650827MDFRRR15 ARELLANO MARTINEZ MARCELA 1

141503  
E028100.0115

884
07 15 03   E0281 00.0 115884

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AEGM770822DN4 AEGM770822MDFLLN06 ALEJO GALICIA MONICA 1

141503  
E028100.0115

900
07 15 03   E0281 00.0 115900

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GUNY7812104Y3 GUNY781210MGRVRL05 GUEVARA NERI YULENNY 1

141503  
E028100.0116

314
07 15 03   E0281 00.0 116314

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
VAOF820312J31 VAOF820312HMSRRL01 VARA ORTEGA JOSE FELIX 1

151503  
E028100.0117

828
07 15 03   E0281 00.0 117828

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AAPA7108316T6 AAPA710831MMCLXD04 ALVAREZ PEÑA AIDA 1

141503  
E028100.0120

419
07 15 03   E0281 00.0 120419

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AEFU890911QM6 AEFU890911HPLSLL04 ASCENCION FLORES ULISES 1

151503  
E028100.0122

063
07 15 03   E0281 00.0 122063

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
VIOL920407IP3 VIOL920407MMCLRL02 VILLALBA ORTIZ LILIA 1

141503  
E028100.0128

274
07 15 03   E0281 00.0 128274

0 3 B 2 201409 201412
141503  

MÉXICO
DECL860923NJ8 DECL860923HTLLMS03 DELGADILLO CAMPECH JOSE LUIS 1

141503  
E028100.0128

362
07 15 03   E0281 00.0 128362

0 3 B 2 201409 201412

15/07/2014 104 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ZAAR881204R56 ZAAR881204HTLRGY05 ZARAZUA AGUILAR RAYMUNDO 1

141503  
E028100.0132

367
07 15 03   E0281 00.0 132367

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
RARA830819AM4 RARA830819MMCMMN09 RAMOS RAMIREZ ANABEL 1

141503  
E028100.0132

774
07 15 03   E0281 00.0 132774

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
VACL880511NN9 VACL880511MMCLRZ18 DEL VALLE CERINO LIZETH 1

151504  
E028100.0100

231
07 15 04   E0281 00.0 100231

0 3 B 2 201409 201412VACL880511NN9 VACL880511MMCLRZ18 DEL VALLE CERINO LIZETH 1 231 0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
CAGF870413U72 CAGF870413HMCMDR01 CAMACHO GODINEZ FERNANDO 1

141504  
E068700.0100

761
07 15 04   E0687 00.0 100761

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
ROGN830628SJ6 ROGN830628MMNJRR02 ROJAS GARCIA NORMA 1

141505  
E148500.0100

447
07 15 05   E1485 00.0 100447

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AILH820413IJ0 AILH820413HMCRNR06 ARIAS LANDA HERMENEGILDO 1

141505  
E148900.0100

610
07 15 05   E1489 00.0 100610

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
NASR791015828 NASR791015HDFVRF06 NAVARRO SIERRA JOSE RAFAEL 1

141506  
E036302.0102

178
07 15 06   E0363 02.0 102178

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
NASR791015828 NASR791015HDFVRF06 NAVARRO SIERRA JOSE RAFAEL 1

141506  
E036304.0101

224
07 15 06   E0363 04.0 101224

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
MUGJ900105EW4 MUGJ900105HMNXTR02 MUÑOZ GUTIERREZ JORGE LUIS 1

141506  
E036305.0101

365
07 15 06   E0363 05.0 101365

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
MUGJ900105EW4 MUGJ900105HMNXTR02 MUÑOZ GUTIERREZ JORGE LUIS 1

141506  
E036305.0101

417
07 15 06   E0363 05.0 101417

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
MUGJ900105EW4 MUGJ900105HMNXTR02 MUÑOZ GUTIERREZ JORGE LUIS 1

141506  
E036305.0101

559
07 15 06   E0363 05.0 101559

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
NASR791015828 NASR791015HDFVRF06 NAVARRO SIERRA JOSE RAFAEL 1

141506  
E036314.0100

031
07 15 06   E0363 14.0 100031

0 3 B 2 201409 201412
141506  

MÉXICO
MUGJ900105EW4 MUGJ900105HMNXTR02 MUÑOZ GUTIERREZ JORGE LUIS 1

141506  
E106702.0101

236
07 15 06   E1067 02.0 101236

0 3 B 2 201409 201412

15/07/2014 105 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MARH820423B80 MARH820423HMCRSB01 MARTINEZ RIOS HEBERT RAUNEL 1

141507  
E046304.0103

304
07 15 07   E0463 04.0 103304

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
MARH820423B80 MARH820423HMCRSB01 MARTINEZ RIOS HEBERT RAUNEL 1

141507  
E046306.0101

855
07 15 07   E0463 06.0 101855

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GOAC730731P98 GOAC730731MMCNRN06 GONZALEZ ARIZMENDI CINTHYA EUNICE 1

141507  
E046503.0101

580
07 15 07   E0465 03.0 101580

0 3 B 2 201409 201412GOAC730731P98 GOAC730731MMCNRN06 GONZALEZ ARIZMENDI CINTHYA EUNICE 1 580 0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GOAC730731P98 GOAC730731MMCNRN06 GONZALEZ ARIZMENDI CINTHYA EUNICE 1

141507  
E046503.0101

581
07 15 07   E0465 03.0 101581

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GOAC730731P98 GOAC730731MMCNRN06 GONZALEZ ARIZMENDI CINTHYA EUNICE 1

141507  
E046503.0101

584
07 15 07   E0465 03.0 101584

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GOAC730731P98 GOAC730731MMCNRN06 GONZALEZ ARIZMENDI CINTHYA EUNICE 1

141507  
E046503.0101

585
07 15 07   E0465 03.0 101585

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
MARH820423B80 MARH820423HMCRSB01 MARTINEZ RIOS HEBERT RAUNEL 1

141507  
E046503.0101

586
07 15 07   E0465 03.0 101586

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GOAC730731P98 GOAC730731MMCNRN06 GONZALEZ ARIZMENDI CINTHYA EUNICE 1

141507  
E046503.0101

587
07 15 07   E0465 03.0 101587

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
HEGL700819TI3 HEGL700819MDFRLS00 HERNANDEZ GALLARDO MARIA LUISA 1

151507  
E046508.0101

104
07 15 07   E0465 08.0 101104

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GACD550105UE3 GACD550105HDFRRV09 GARCIA CORTES DAVID 1

151507  
E046508.0101

105
07 15 07   E0465 08.0 101105

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GACD550105UE3 GACD550105HDFRRV09 GARCIA CORTES DAVID 1

151507  
E046508.0101

106
07 15 07   E0465 08.0 101106

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AIOB891130PB9 AIOB891130MMCVRL00 AVILA ORTIZ BLANCA NANCY 1

151508  
E278130.0101

198
07 15 08   E2781 30.0 101198

0 3 B 2 201409 201412
141508  

MÉXICO
AAVE860216B42 AAVE860216MMCLGL08 ALVARADO VEGA ELENA 1

141508  
E278130.0101

742
07 15 08   E2781 30.0 101742

0 3 B 2 201409 201412

15/07/2014 106 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
DIOO830630JM8 DIOO830630HDFZCS06 DIAZ OCHOA OSBALDO BRAILOVSKY 1

141509  
E076301.0100

239
07 15 09   E0763 01.0 100239

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
DIOO830630JM8 DIOO830630HDFZCS06 DIAZ OCHOA OSBALDO BRAILOVSKY 1

141509  
E076301.0100

240
07 15 09   E0763 01.0 100240

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
DIOO830630JM8 DIOO830630HDFZCS06 DIAZ OCHOA OSBALDO BRAILOVSKY 1

141509  
E076301.0100

241
07 15 09   E0763 01.0 100241

0 3 B 2 201409 201412DIOO830630JM8 DIOO830630HDFZCS06 DIAZ OCHOA OSBALDO BRAILOVSKY 1 241 0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
DIOO830630JM8 DIOO830630HDFZCS06 DIAZ OCHOA OSBALDO BRAILOVSKY 1

141509  
E076301.0100

260
07 15 09   E0763 01.0 100260

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
DIOO830630JM8 DIOO830630HDFZCS06 DIAZ OCHOA OSBALDO BRAILOVSKY 1

141509  
E076301.0100

261
07 15 09   E0763 01.0 100261

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
UUVJ830624LX0 UUVJ830624HMSRLN08 URRUTIA VALDEPEÑA JUAN ALBERTO 1

141509  
E076301.0100

262
07 15 09   E0763 01.0 100262

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
UUVJ830624LX0 UUVJ830624HMSRLN08 URRUTIA VALDEPEÑA JUAN ALBERTO 1

141509  
E076301.0100

263
07 15 09   E0763 01.0 100263

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
UUVJ830624LX0 UUVJ830624HMSRLN08 URRUTIA VALDEPEÑA JUAN ALBERTO 1

141509  
E076301.0100

264
07 15 09   E0763 01.0 100264

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
UUVJ830624LX0 UUVJ830624HMSRLN08 URRUTIA VALDEPEÑA JUAN ALBERTO 1

141509  
E076301.0100

265
07 15 09   E0763 01.0 100265

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
UUVJ830624LX0 UUVJ830624HMSRLN08 URRUTIA VALDEPEÑA JUAN ALBERTO 1

141509  
E076301.0100

266
07 15 09   E0763 01.0 100266

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AUVL840707FF7 AUVL840707HMSNZS02 ANZUREZ VAZQUEZ LUIS FERNANDO 1

151509  
E076301.0100

282
07 15 09   E0763 01.0 100282

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AUVL840707FF7 AUVL840707HMSNZS02 ANZUREZ VAZQUEZ LUIS FERNANDO 1

151509  
E076302.0100

065
07 15 09   E0763 02.0 100065

0 3 B 2 201409 201412
151509  

MÉXICO
EIRA7905314C8 EIRA790531HNTNSN08 ENRIQUEZ ROSALES ANTONIO 1

151509  
E076304.0100

040
07 15 09   E0763 04.0 100040

0 3 B 2 201409 201412

15/07/2014 107 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOCA840619NC8 MOCA840619HMSRRB07 MORALES CARRILLO ABIMAEL 1

151509  
E076304.0100

041
07 15 09   E0763 04.0 100041

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
EIRA7905314C8 EIRA790531HNTNSN08 ENRIQUEZ ROSALES ANTONIO 1

151509  
E076306.0100

026
07 15 09   E0763 06.0 100026

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
MOCA840619NC8 MOCA840619HMSRRB07 MORALES CARRILLO ABIMAEL 1

151509  
E076306.0100

270
07 15 09   E0763 06.0 100270

0 3 B 2 201409 201412MOCA840619NC8 MOCA840619HMSRRB07 MORALES CARRILLO ABIMAEL 1 270 0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
AUVL840707FF7 AUVL840707HMSNZS02 ANZUREZ VAZQUEZ LUIS FERNANDO 1

151509  
E076319.0100

158
07 15 09   E0763 19.0 100158

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
GOCG8903118I3 GOCG890311MDFNMR00 GONZALEZ CAMARILLO GRETEL ANAHI 1

141509  
E076322.0101

098
07 15 09   E0763 22.0 101098

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
OOPR901117UJ3 OOPR901117HGRRRN00 OROPEZA PERALES RENE 1

141509  
E076322.0101

373
07 15 09   E0763 22.0 101373

0 3 B 2 201409 201412

MÉXICO
PEPB8707139S3 PEPB870713MSLRRT09 PEREZ PEREZ BEATRIZ 1

141502  
E018100.0100

052
07 15 02   E0181 00.0 100052

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
JIGN760624AKA JIGN760624MOCMRT08 JIMENEZ GARCIA NATIVIDAD JUANA 1

141502  
E018100.0101

777
07 15 02   E0181 00.0 101777

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BUOZ901109HRA BUOZ901109MMCRRR07 BURREA ORTEGA ZORABEL LIZBETH 1

141502  
E018100.0104

333
07 15 02   E0181 00.0 104333

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
LIHJ870705AX1 LIHJ870705MTLMRS03 LIMA HERNANDEZ JASMIN 1

141502  
E018100.0106

406
07 15 02   E0181 00.0 106406

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
JUGA8708155RA JUGA870815MMCRLS06 JUAREZ GALICIA ASTRID 1

141502  
E018100.0107

843
07 15 02   E0181 00.0 107843

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
HEMG680107NQ1 HEMG680107MMCRRD17 HERNANDEZ MARTINEZ MA. GUADALUPE 1

141502  
E018100.0109

328
07 15 02   E0181 00.0 109328

0 3 B 1 201409 201413
141502  

MÉXICO
CAMR741228HS4 CAMR741228MDFHGC04 CHAVEZ MIGUEL ROCIO 1

141502  
E018100.0109

659
07 15 02   E0181 00.0 109659

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 108 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FALF890118318 FALF890118HMCRZL08 FRANCO LOZANO JOSE FELIPE 1

141503  
E028100.0100

300
07 15 03   E0281 00.0 100300

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BEAE7107131D6 BEAE710713MMCRLG05 BERNAL ALARCON MARIA EUGENIA 1

141503  
E028100.0100

954
07 15 03   E0281 00.0 100954

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
LULD870928HP9 LULD870928MMCGNS09 LUGO LEON DEISY 1

141503  
E028100.0101

102
07 15 03   E0281 00.0 101102

0 3 B 1 201409 201413LULD870928HP9 LULD870928MMCGNS09 LUGO LEON DEISY 1 102 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AESH830717C66 AESH830717HGRNNR05 ANGEL SANCHEZ HORACIO 1

151503  
E028100.0101

240
07 15 03   E0281 00.0 101240

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SOFA9003049W5 SOFA900304HMSLND08 SOLIS FUENTES ADRIAN 1

141503  
E028100.0101

426
07 15 03   E0281 00.0 101426

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GOPY900616GI1 GOPY900616MTLNRY06 GONZALEZ PEREZ YAYSE 1

151503  
E028100.0101

481
07 15 03   E0281 00.0 101481

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SAMB8003267R6 SAMB800326HDFNNR04 SANCHEZ MONTALVO BRAULIO SALVADOR 1

141503  
E028100.0101

486
07 15 03   E0281 00.0 101486

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
LACJ870808GP0 LACJ870808MDFRRN04 LARA CRISTOBAL JUANA 1

141503  
E028100.0101

822
07 15 03   E0281 00.0 101822

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
OIPU810508K38 OIPU810508HMCRPR01 ORTIZ POPOCA JOSE URIEL 1

141503  
E028100.0101

891
07 15 03   E0281 00.0 101891

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AAGJ810723TQ9 AAGJ810723HMSLNS02 ALBARRAN GONZALEZ JOSUE 1

141503  
E028100.0102

246
07 15 03   E0281 00.0 102246

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GATJ800219V68 GATJ800219HGRLRV03 GALLARDO TORREBLANCA JAVIER 1

141503  
E028100.0102

714
07 15 03   E0281 00.0 102714

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GIRJ8605243G5 GIRJ860524HDFLZR02 GIL RUIZ JORGE 1

141503  
E028100.0102

937
07 15 03   E0281 00.0 102937

0 3 B 1 201409 201413
141503  

MÉXICO
ROHL850305KZA ROHL850305HMCJRZ02 ROJAS HERNANDEZ LIZANDRO ADRIAN 1

141503  
E028100.0103

099
07 15 03   E0281 00.0 103099

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 109 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HESE8201244S7 HESE820124MOCRNR08 HERNANDEZ SANTIAGO ERIKA 1

141503  
E028100.0103

375
07 15 03   E0281 00.0 103375

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ROSM9002044X5 ROSM900204MMCJLR08 ROJAS SALAZAR MIRIAM 1

141503  
E028100.0103

513
07 15 03   E0281 00.0 103513

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ROGG850710CI1 ROGG850710HHGSYD06 ROSAS GAYOSSO JOSE GUADALUPE 1

141503  
E028100.0105

201
07 15 03   E0281 00.0 105201

0 3 B 1 201409 201413ROGG850710CI1 ROGG850710HHGSYD06 ROSAS GAYOSSO JOSE GUADALUPE 1 201 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CUBA720802MZ1 CUBA720802MVZRRN04 CRUZ BERNABE MARIA DE LOS ANGELES 1

141503  
E028100.0106

200
07 15 03   E0281 00.0 106200

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ROBR8806171B3 ROBR880617MMCDNS04 RODRIGUEZ BENITEZ MARIA DEL ROSARIO 1

141503  
E028100.0106

565
07 15 03   E0281 00.0 106565

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SAMD840225KN1 SAMD840225HPLNRG01 SANCHEZ MURILLO DIEGO 1

141503  
E028100.0106

576
07 15 03   E0281 00.0 106576

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
QUHF860828294 QUHF860828HPLJRR05 QUIJANO HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 1

141503  
E028100.0106

847
07 15 03   E0281 00.0 106847

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
OIEI810814CPA OIEI810814MMCLSS01 OLIVARES ESCALONA MARIA ISELA 1

071503  
E028100.0107

080
07 15 03   E0281 00.0 107080

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RIEM860224K80 RIEM860224MDFVNN00 RIVAS ENRIQUEZ MONTSERRAT 1

141503  
E028100.0107

165
07 15 03   E0281 00.0 107165

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SAML801125PZ7 SAML801125MMSNYL17 SANCHEZ MAYA LILIANA 1

141503  
E028100.0107

639
07 15 03   E0281 00.0 107639

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
HEMG850821TXA HEMG850821HHGRJR09 HERNANDEZ MEJIA GERARDO 1

141503  
E028100.0108

762
07 15 03   E0281 00.0 108762

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SIMG851026NV6 SIMG851026MCLLRR00 SILVA MORONES GRACIELA 1

151503  
E028100.0109

222
07 15 03   E0281 00.0 109222

0 3 B 1 201409 201413
141503  

MÉXICO
JASM651109UB2 JASM651109HGTMLR05 JAIME SOLIS MARTIN 1

141503  
E028100.0109

260
07 15 03   E0281 00.0 109260

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 110 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
TEGI881009GT9 TEGI881009HGRDLV06 TEODORO GALAN IVERT 1

141503  
E028100.0109

296
07 15 03   E0281 00.0 109296

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
FORM800602C53 FORM800602HMCLSG00 FLORES RESENDIZ MIGUEL 1

141503  
E028100.0109

416
07 15 03   E0281 00.0 109416

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
TIJO861222SK4 TIJO861222HPLRMM05 TIRADO JIMENEZ JOSE OMAR 1

141503  
E028100.0109

982
07 15 03   E0281 00.0 109982

0 3 B 1 201409 201413TIJO861222SK4 TIJO861222HPLRMM05 TIRADO JIMENEZ JOSE OMAR 1 982 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SASD860224KA4 SASD860224MTLNNL09 SANCHEZ SANCHEZ MARIA DOLORES 1

141503  
E028100.0110

188
07 15 03   E0281 00.0 110188

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GURC7907101E0 GURC790710MGRDSN09 GUADARRAMA ROSALES MA. CONCEPCION 1

141503  
E028100.0111

121
07 15 03   E0281 00.0 111121

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CURS870320EY3 CURS870320MVZVMF09 CUEVAS RAMIREZ SOFIA 1

141503  
E028100.0111

743
07 15 03   E0281 00.0 111743

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ROGI900901EX7 ROGI900901HMCMNV01 ROMERO GONZALEZ IVAN 1

141503  
E028100.0112

571
07 15 03   E0281 00.0 112571

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RAOE890419HD3 RAOE890419MMCMSM08 RAMIREZ OSORIO EMMA MINERVA 1

141503  
E028100.0112

713
07 15 03   E0281 00.0 112713

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CARG911104ML9 CARG911104MMCSZD08 CASTRO RUIZ MARIA GUADALUPE 1

141503  
E028100.0113

185
07 15 03   E0281 00.0 113185

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BEAA9005209G3 BEAA900520MMCRLN08 BERMUDEZ ALVAREZ ANALLELY 1

141503  
E028100.0113

396
07 15 03   E0281 00.0 113396

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GAVG791124SH9 GAVG791124HGRLRD20 GALLARDO VARGAS GODOFREDO 1

141503  
E028100.0113

422
07 15 03   E0281 00.0 113422

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
OATM900331PQ9 OATM900331MDFLBR02 OLARTE TOBAR MARTHA INES 1

141503  
E028100.0113

939
07 15 03   E0281 00.0 113939

0 3 B 1 201409 201413
141503  

MÉXICO
RARC870919JA9 RARC870919MMCMSL04 RAMIREZ DE LA ROSA CELIA 1

141503  
E028100.0114

892
07 15 03   E0281 00.0 114892

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 111 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ROHA890113CY8 ROHA890113MGRDRL06 RODRIGUEZ HERNANDEZ ALMA DELIA 1

141503  
E028100.0115

052
07 15 03   E0281 00.0 115052

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RORI720422BH2 RORI720422MDFDZV05 RODRIGUEZ RUIZ IVETTE 1

141503  
E028100.0115

641
07 15 03   E0281 00.0 115641

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
OIRT630206ME7 OIRT630206MMCLJF09 OLIVARES ROJAS TEOFILA IRMA 1

141503  
E028100.0116

131
07 15 03   E0281 00.0 116131

0 3 B 1 201409 201413OIRT630206ME7 OIRT630206MMCLJF09 OLIVARES ROJAS TEOFILA IRMA 1 131 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RAPA840324M21 RAPA840324MMCMCL04 RAMIREZ PACHECO MARIA ALONDRA 1

141503  
E028100.0116

946
07 15 03   E0281 00.0 116946

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ROAJ8401317K1 ROAJ840131HMCDLN02 RODRIGUEZ ALBAVERA JONATHAN NEFI 1

151503  
E028100.0117

573
07 15 03   E0281 00.0 117573

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AORR860418P42 AORR860418HMSLMM08 ALCOCER RAMIREZ RAMSES 1

151503  
E028100.0117

589
07 15 03   E0281 00.0 117589

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
HEHD8712244E5 HEHD871224MDFRRL04 HERNANDEZ HERRERA DULCE MARIA 1

141503  
E028100.0117

663
07 15 03   E0281 00.0 117663

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
PIOE9004124U5 PIOE900412HDFXRD00 PIÑA OROZCO EDWIN ROBERTO 1

141503  
E028100.0117

922
07 15 03   E0281 00.0 117922

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
MIEE750927TAA MIEE750927MMCRSL08 MIRANDA ESTRADA ELIZABETH 1

141503  
E028100.0118

066
07 15 03   E0281 00.0 118066

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
LAFL700808T43 LAFL700808MMCRLR09 LARA FLORES LORENA 1

151503  
E028100.0118

191
07 15 03   E0281 00.0 118191

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BAFB851002BX4 BAFB851002MGRRNR08 BARRERA FUENTES BERENICET 1

141503  
E028100.0118

381
07 15 03   E0281 00.0 118381

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
FAJM7411128U6 FAJM741112MMCRMR01 FRANCISCO JIMENEZ MARICELA 1

141503  
E028100.0119

814
07 15 03   E0281 00.0 119814

0 3 B 1 201409 201413
151503  

MÉXICO
SAML8406062F6 SAML840606MGRLNZ06 SALIGAN MONTERO LIZBETH 1

151503  
E028100.0120

923
07 15 03   E0281 00.0 120923

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 112 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RAPN9006143F0 RAPN900614HTLMRR09 RAMIREZ PEREZ NERI 1

151503  
E028100.0121

075
07 15 03   E0281 00.0 121075

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AAVR831026A74 AAVR831026HDFLLD06 ALVARADO VALENCIA RODOLFO YUNUEN 1

151503  
E028100.0122

234
07 15 03   E0281 00.0 122234

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GUTR850616D37 GUTR850616MDFZRS02 GUZMAN TREJO ROSALBA 1

141503  
E028100.0123

033
07 15 03   E0281 00.0 123033

0 3 B 1 201409 201413GUTR850616D37 GUTR850616MDFZRS02 GUZMAN TREJO ROSALBA 1 033 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AEGJ920924QY9 AEGJ920924MDFNLC02 ANGELES GILES JACQUELINNE 1

071503  
E028100.0123

415
07 15 03   E0281 00.0 123415

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BOTJ901007QL8 BOTJ901007HDFNRR03 BONILLA TORRES JORGE ALBERTO 1

141503  
E028100.0123

508
07 15 03   E0281 00.0 123508

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GAJS740225LT2 GAJS740225MMCLRS00 GALVAN JUAREZ SUSANA 1

141503  
E028100.0123

681
07 15 03   E0281 00.0 123681

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
UOMA8305199X2 UOMA830519MDFCNR05 UCO MONTIEL AURA ZOE 1

141503  
E028100.0124

688
07 15 03   E0281 00.0 124688

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
VAFD780409DZ4 VAFD780409MDFRNL00 VARELA FONSECA DULCE MARIA 1

151503  
E028100.0126

947
07 15 03   E0281 00.0 126947

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GOJM820515F24 GOJM820515MMCNRN07 GONZALEZ JUAREZ MINERVA ELENA 1

151503  
E028100.0127

783
07 15 03   E0281 00.0 127783

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CABN891102TR8 CABN891102MMCRRB06 CARRANZA BARRERA NUBIA NAYELI 1

141503  
E028100.0127

820
07 15 03   E0281 00.0 127820

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
JIYM7406159F6 JIYM740615HMSMXG03 JIMENEZ YAÑEZ MIGUEL ANGEL 1

141503  
E028100.0128

370
07 15 03   E0281 00.0 128370

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
LERA8810037T4 LERA881003MOCYSN08 LEYVA RIOS ANA KAREN 1

141503  
E028100.0128

591
07 15 03   E0281 00.0 128591

0 3 B 1 201409 201413
141503  

MÉXICO
TOBA901114P31 TOBA901114MMCRRN01 TORRES BUREOS ANA KAREN 1

141503  
E028100.0129

098
07 15 03   E0281 00.0 129098

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 113 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAGM8407222P8 CAGM840722HGRSLR00 CASTRO GALLARDO MARCO ANTONIO 1

141503  
E028100.0129

839
07 15 03   E0281 00.0 129839

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GAAA9109253A8 GAAA910925MMCRLN04 GARCIA ALBARRAN ANA KAREN 1

141503  
E028100.0129

873
07 15 03   E0281 00.0 129873

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
HEBL8611018X8 HEBL861101MVZRTR11 HERNANDEZ BAUTISTA LORENA 1

141503  
E028100.0130

067
07 15 03   E0281 00.0 130067

0 3 B 1 201409 201413HEBL8611018X8 HEBL861101MVZRTR11 HERNANDEZ BAUTISTA LORENA 1 067 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RASE911207HI0 RASE911207MMCNNS00 RANGEL SANTILLAN ESTEFANIA 1

141503  
E028100.0130

699
07 15 03   E0281 00.0 130699

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
MOGG900628BG9 MOGG900628MMCRRB02 MORALES GARCIA GABRIELA 1

141505  
E148500.0100

061
07 15 05   E1485 00.0 100061

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
LOBM88061084A LOBM880610MMCPLR09 LOPEZ BLAS MARGARITA 1

141505  
E148500.0100

871
07 15 05   E1485 00.0 100871

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
MORE890205523 MORE890205MMCRJV01 MORALES ROJAS EVELIA 1

141505  
E148500.0100

952
07 15 05   E1485 00.0 100952

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CAOA861014UK3 CAOA861014MMSMLR04 CAMPUZANO OLIVAN ARACELI 1

071506  
E036303.0100

822
07 15 06   E0363 03.0 100822

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
TERY820201ST7 TERY820201MDFRMD06 TERAN RAMIREZ YADIT LUCERO 1

071506  
E036304.0101

000
07 15 06   E0363 04.0 101000

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
OIBM620202CJA OIBM620202MMNRDR04 ORTIZ BEDOLLA MARIA 1

071506  
E036304.0101

252
07 15 06   E0363 04.0 101252

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
JUGN840602R40 JUGN840602MDFRZY06 JUAREZ GUZMAN NAYELI YOLATL 1

071506  
E036304.0101

388
07 15 06   E0363 04.0 101388

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SURA600719F38 SURA600719HDFMJL05 SUMANO ROJAS JOSE ALFREDO 1

071506  
E036306.0100

172
07 15 06   E0363 06.0 100172

0 3 B 1 201409 201413
071506  

MÉXICO
CAOA861014UK3 CAOA861014MMSMLR04 CAMPUZANO OLIVAN ARACELI 1

071506  
E036306.0100

231
07 15 06   E0363 06.0 100231

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 114 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PIBP880828RP1 PIBP880828HMSXNR04 PIÑA BONFIL PORFIRIO MANUEL 1

071506  
E036506.0100

937
07 15 06   E0365 06.0 100937

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AEMB730820L35 AEMB730820HMSCNR00 ACEVEDO MENDEZ BERNARDO 1

071506  
E076304.0100

088
07 15 06   E0763 04.0 100088

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
MATA820828JN5 MATA820828HMCRRR08 MARTINEZ TORRES ARMANDO 1

141507  
E046301.0102

135
07 15 07   E0463 01.0 102135

0 3 B 1 201409 201413MATA820828JN5 MATA820828HMCRRR08 MARTINEZ TORRES ARMANDO 1 135 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
FICE901227FT9 FICE901227HMCRND06 FRIAS CONTRERAS JOSE EDUARDO 1

141507  
E046301.0102

248
07 15 07   E0463 01.0 102248

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GODE7808019F7 GODE780801HMCNLR05 GONZALEZ DELGADILLO ERIC 1

141507  
E046301.0102

344
07 15 07   E0463 01.0 102344

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RUMP760426T18 RUMP760426MMCZRT09 RUIZ MARTINEZ PATRICIA 1

141507  
E046301.0102

394
07 15 07   E0463 01.0 102394

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BOFV750207L85 BOFV750207MTLTLL00 BOTIS FLORES VIOLETA 1

141507  
E046301.0102

856
07 15 07   E0463 01.0 102856

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CURA820802IL1 CURA820802MMCRSR03 CRUZ RIOS ARLETTE 1

071507  
E046302.0100

332
07 15 07   E0463 02.0 100332

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BECM680511Q87 BECM680511MDFCRN02 BECERRIL CARMONA MONICA 1

071507  
E046302.0100

989
07 15 07   E0463 02.0 100989

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
COME790605NK6 COME790605MMCRRL04 CORRALES MORENO ELVA GLADYS 1

141507  
E046302.0102

629
07 15 07   E0463 02.0 102629

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
COME790605NK6 COME790605MMCRRL04 CORRALES MORENO ELVA GLADYS 1

141507  
E046302.0102

630
07 15 07   E0463 02.0 102630

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
COME790605NK6 COME790605MMCRRL04 CORRALES MORENO ELVA GLADYS 1

141507  
E046302.0102

631
07 15 07   E0463 02.0 102631

0 3 B 1 201409 201413
141507  

MÉXICO
AAOI810523RE8 AAOI810523HMSYLG10 AYALA OLMEDO IGNACIO 1

141507  
E046302.0102

632
07 15 07   E0463 02.0 102632

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 115 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ZARN590517MB3 ZARN590517MDFMDR01 ZAMORANO RODEA NORMA 1

071507  
E046303.0100

639
07 15 07   E0463 03.0 100639

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
VAVR670830117 VAVR670830MTLSSS09 VASQUEZ VASQUEZ ROSA 1

071507  
E046303.0100

640
07 15 07   E0463 03.0 100640

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
FICE901227FT9 FICE901227HMCRND06 FRIAS CONTRERAS JOSE EDUARDO 1

141507  
E046303.0103

735
07 15 07   E0463 03.0 103735

0 3 B 1 201409 201413FICE901227FT9 FICE901227HMCRND06 FRIAS CONTRERAS JOSE EDUARDO 1 735 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CURA820802IL1 CURA820802MMCRSR03 CRUZ RIOS ARLETTE 1

071507  
E046304.0101

424
07 15 07   E0463 04.0 101424

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CURA820802IL1 CURA820802MMCRSR03 CRUZ RIOS ARLETTE 1

071507  
E046304.0101

587
07 15 07   E0463 04.0 101587

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AAOI810523RE8 AAOI810523HMSYLG10 AYALA OLMEDO IGNACIO 1

141507  
E046304.0103

060
07 15 07   E0463 04.0 103060

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
FICE901227FT9 FICE901227HMCRND06 FRIAS CONTRERAS JOSE EDUARDO 1

141507  
E046304.0104

027
07 15 07   E0463 04.0 104027

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
HEAI881001Q73 HEAI881001HMCRLV07 HERNANDEZ ALVARO IVAN 1

141507  
E046304.0104

055
07 15 07   E0463 04.0 104055

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RUMP760426T18 RUMP760426MMCZRT09 RUIZ MARTINEZ PATRICIA 1

141507  
E046304.0104

068
07 15 07   E0463 04.0 104068

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RUMP760426T18 RUMP760426MMCZRT09 RUIZ MARTINEZ PATRICIA 1

141507  
E046304.0104

069
07 15 07   E0463 04.0 104069

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RUMP760426T18 RUMP760426MMCZRT09 RUIZ MARTINEZ PATRICIA 1

141507  
E046304.0104

092
07 15 07   E0463 04.0 104092

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BECM680511Q87 BECM680511MDFCRN02 BECERRIL CARMONA MONICA 1

071507  
E046306.0100

640
07 15 07   E0463 06.0 100640

0 3 B 1 201409 201413
141507  

MÉXICO
BOFV750207L85 BOFV750207MTLTLL00 BOTIS FLORES VIOLETA 1

141507  
E046306.0101

045
07 15 07   E0463 06.0 101045

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 116 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HEPA820912862 HEPA820912HHGRXL05 HERNANDEZ PEÑA ALMIR 1

071507  
E046306.0101

146
07 15 07   E0463 06.0 101146

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GODE7808019F7 GODE780801HMCNLR05 GONZALEZ DELGADILLO ERIC 1

141507  
E046306.0101

812
07 15 07   E0463 06.0 101812

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
COGD541224CZ9 COGD541224MDFNRL09 CONTRERAS GUERRA DELFINA 1

071507  
E046307.0100

640
07 15 07   E0463 07.0 100640

0 3 B 1 201409 201413COGD541224CZ9 COGD541224MDFNRL09 CONTRERAS GUERRA DELFINA 1 640 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ROAN670303GJ2 ROXA670303MDFQXN05 ROQUE ANA ISABEL 1

071507  
E046307.0100

641
07 15 07   E0463 07.0 100641

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SETN7606033I0 SETN760603HMCGRL09 SEGURA TREJO NELSON 1

141507  
E046307.0101

599
07 15 07   E0463 07.0 101599

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SETN7606033I0 SETN760603HMCGRL09 SEGURA TREJO NELSON 1

141507  
E046307.0101

600
07 15 07   E0463 07.0 101600

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CURA820802IL1 CURA820802MMCRSR03 CRUZ RIOS ARLETTE 1

071507  
E046308.0100

076
07 15 07   E0463 08.0 100076

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
RAMC831001R59 RAMC831001MMSMNY19 RAMIREZ MONTES CYNTHIA  BERENICE 1

141507  
E046308.0100

809
07 15 07   E0463 08.0 100809

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ROAN670303GJ2 ROXA670303MDFQXN05 ROQUE ANA ISABEL 1

071507  
E046308.0100

915
07 15 07   E0463 08.0 100915

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
FICE901227FT9 FICE901227HMCRND06 FRIAS CONTRERAS JOSE EDUARDO 1

141507  
E046309.0100

619
07 15 07   E0463 09.0 100619

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
BECM680511Q87 BECM680511MDFCRN02 BECERRIL CARMONA MONICA 1

071507  
E046312.0100

545
07 15 07   E0463 12.0 100545

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ZARN590517MB3 ZARN590517MDFMDR01 ZAMORANO RODEA NORMA 1

071507  
E046312.0100

546
07 15 07   E0463 12.0 100546

0 3 B 1 201409 201413
071507  

MÉXICO
ROPR760830N60 ROPR760830HDFDRD08 RODRIGUEZ DE LA PARRA RODRIGO RAMSES 1

071507  
E046314.0100

051
07 15 07   E0463 14.0 100051

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 117 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CURA820802IL1 CURA820802MMCRSR03 CRUZ RIOS ARLETTE 1

071507  
E046324.0100

015
07 15 07   E0463 24.0 100015

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
MALB761126LHA MALB761126MMCRRT06 MARTINEZ LARA BETZABETH LAURA 1

141507  
E046503.0100

838
07 15 07   E0465 03.0 100838

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
FICE901227FT9 FICE901227HMCRND06 FRIAS CONTRERAS JOSE EDUARDO 1

141507  
E046503.0102

060
07 15 07   E0465 03.0 102060

0 3 B 1 201409 201413FICE901227FT9 FICE901227HMCRND06 FRIAS CONTRERAS JOSE EDUARDO 1 060 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SAPM900810MZ1 SAPM900810HDFLZR08 SALAS PIZA MARCO ANTONIO 1

071507  
E046504.0100

151
07 15 07   E0465 04.0 100151

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SAPM900810MZ1 SAPM900810HDFLZR08 SALAS PIZA MARCO ANTONIO 1

071507  
E046504.0100

152
07 15 07   E0465 04.0 100152

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AAAS651231QS3 AAAS651231MVZZGL00 AZAMAR AGUIRRE SILVIA 1

071507  
E046506.0100

155
07 15 07   E0465 06.0 100155

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AAAS651231QS3 AAAS651231MVZZGL00 AZAMAR AGUIRRE SILVIA 1

071507  
E046506.0100

156
07 15 07   E0465 06.0 100156

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AACB660520411 AACB660520MMSLNR01 ALVAREZ CONTRERAS BERNARDINA COLUMBA 1

071507  
E046506.0100

157
07 15 07   E0465 06.0 100157

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
SOSH580113UP9 SOSH580113HMCLLR07 SOLIS SOLIS HERMILO 1

071507  
E046506.0100

158
07 15 07   E0465 06.0 100158

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
HECE860831QUA HECE860831MMCRSL06 HERNANDEZ CASTILLO ELLIET JANAZINTZINT 1

071507  
E046508.0100

223
07 15 07   E0465 08.0 100223

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
MATA820828JN5 MATA820828HMCRRR08 MARTINEZ TORRES ARMANDO 1

141507  
E046508.0100

861
07 15 07   E0465 08.0 100861

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
AEMG760530BP5 AEMG760530HHGNRR07 DEL ANGEL MARTINEZ GERARDO 1

071507  
E046508.0102

242
07 15 07   E0465 08.0 102242

0 3 B 1 201409 201413
071507  

MÉXICO
HEGE861214B39 HEGE861214HDFRND02 HERNANDEZ GONZALEZ EDEN DE JESUS 1

071507  
E046512.0100

170
07 15 07   E0465 12.0 100170

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 118 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAPL630508C1A GAPL630508MMCRRT07 GARCIA PEREZ LETICIA 1

071507  
E046512.0100

240
07 15 07   E0465 12.0 100240

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
MAUM760710AC9 MAUM760710HMSRRN00 MARTINEZ URIBE MANUEL ALEJANDRO 1

071507  
E046516.0100

061
07 15 07   E0465 16.0 100061

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
TAHB880416UE5 TAHB880416MMCPRR01 TAPIA HERNANDEZ BERENICE 1

071508  
E278130.0102

173
07 15 08   E2781 30.0 102173

0 3 B 1 201409 201413TAHB880416UE5 TAHB880416MMCPRR01 TAPIA HERNANDEZ BERENICE 1 173 0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
DITL8301159U3 DITL830115HGRZRS03 DIAZ TORREBLANCA LUIS ENRIQUE 1

141508  
E278130.0102

213
07 15 08   E2781 30.0 102213

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
ZUJM770519MC2 ZUJM770519MMCLRR03 ZULOAGA JUAREZ MARIELA 1

071508  
E278130.0102

334
07 15 08   E2781 30.0 102334

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
MAMF680518BFA MAMF680518HMCRYR06 MARES MAYEN FRANCISCO 1

151509  
E076302.0100

265
07 15 09   E0763 02.0 100265

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
LOOY810702S55 LOOY810702MHGPRR05 LOPEZ ORTEGA YERANIA VIRGINIA 1

071509  
E076302.0100

581
07 15 09   E0763 02.0 100581

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
TEAH790730Q78 TEAH790730HMCHVN01 THE AVILA HENRY ULISES 1

151509  
E076303.0100

094
07 15 09   E0763 03.0 100094

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
TEAH790730Q78 TEAH790730HMCHVN01 THE AVILA HENRY ULISES 1

151509  
E076303.0100

174
07 15 09   E0763 03.0 100174

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CASH841008LG9 CASH841008HCCRLR07 CARRIL SALAZAR HERBY JOSE 1

151509  
E076303.0100

301
07 15 09   E0763 03.0 100301

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
GOOJ710218HGA GOOJ710218HDFNCS00 GONZALEZ OCHOA JESUS 1

071509  
E076305.0100

290
07 15 09   E0763 05.0 100290

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
LOOY810702S55 LOOY810702MHGPRR05 LOPEZ ORTEGA YERANIA VIRGINIA 1

071509  
E076306.0100

606
07 15 09   E0763 06.0 100606

0 3 B 1 201409 201413
151509  

MÉXICO
VETC860609837 VETC860609HDFLRR02 VELASCO TRUJILLO CRISTIAN 1

151509  
E076312.0100

031
07 15 09   E0763 12.0 100031

0 3 B 1 201409 201413

15/07/2014 119 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VAPH880304918 VAPH880304HDFZRB06 VAZQUEZ PEREZ HEBER 1

071509  
E076316.0100

085
07 15 09   E0763 16.0 100085

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
CAHA880623MH1 CAHA880623HTLSRN05 CASTILLO HERNANDEZ ANGEL 1

151509  
E076319.0100

260
07 15 09   E0763 19.0 100260

0 3 B 1 201409 201413

MÉXICO
DINI9002059MA DINI900205MMCZTT15 DIAZ NIETO ITZELT 1

071503  
E028100.0107

655
07 15 03   E0281 00.0 107655

0 3 B 1 201409 201414DINI9002059MA DINI900205MMCZTT15 DIAZ NIETO ITZELT 1 655 0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
OATA790213MZ0 OATA790213HCSCLL05 OCAÑA TOLEDO ALEXANDER 1

071503  
E028100.0127

463
07 15 03   E0281 00.0 127463

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
RACM810618H21 RACM810618MDFMHN07 RAMIREZ CHAVEZ MONICA JOCABED 1

071507  
E076302.0100

760
07 15 07   E0763 02.0 100760

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
RACM810618H21 RACM810618MDFMHN07 RAMIREZ CHAVEZ MONICA JOCABED 1

071507  
E076302.0100

761
07 15 07   E0763 02.0 100761

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
REMU880419DH6 REMU880419HMCYRR07 REYES MERCADO URIEL 1

071508  
E278130.0101

180
07 15 08   E2781 30.0 101180

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
RELM831020QX9 RELM831020MMCYPR04 REYES LOPEZ MARTHA  EUGENIA 1

071508  
E278130.0101

404
07 15 08   E2781 30.0 101404

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
MOMJ900518914 MOMJ900518HMCLNS03 MOLINA MENDOZA JESUS 1

071508  
E278130.0101

838
07 15 08   E2781 30.0 101838

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
RUAV860828IV2 RUAV860828HMSZRC07 RUIZ ARCEÑO VICTOR IVAN 1

071509  
E076303.0100

168
07 15 09   E0763 03.0 100168

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
AAFM870326DH3 AAFM870326MMSNLR03 ANACLETO FLORES MARICELA 1

071509  
E076303.0100

271
07 15 09   E0763 03.0 100271

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
MAMF680518BFA MAMF680518HMCRYR06 MARES MAYEN FRANCISCO 1

071509  
E076306.0100

202
07 15 09   E0763 06.0 100202

0 3 B 1 201409 201414
071509  

MÉXICO
AAFM870326DH3 AAFM870326MMSNLR03 ANACLETO FLORES MARICELA 1

071509  
E076306.0100

256
07 15 09   E0763 06.0 100256

0 3 B 1 201409 201414

15/07/2014 120 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PORJ871113IQ6 PORJ871113MDFRZT00 PORRAS RUIZ MARIA JATSIBE 1

071509  
E076308.0100

145
07 15 09   E0763 08.0 100145

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
BEFJ900806SG3 BEFJ900806HMSNNV04 BENITEZ FUENTES JOVANNI 1

071509  
E076316.0100

023
07 15 09   E0763 16.0 100023

0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
OISM880705V79 OISM880705HGRRBR08 ORTIZ SEBASTIAN MARCO ANTONIO 1

071509  
E076322.0100

569
07 15 09   E0763 22.0 100569

0 3 B 1 201409 201414OISM880705V79 OISM880705HGRRBR08 ORTIZ SEBASTIAN MARCO ANTONIO 1 569 0 3 B 1 201409 201414

MÉXICO
GOMA8206294B2 GOMA820629MDFNYR04 GONZALEZ MAYA AURORA PAULINA 1

071502  
E018100.0100

098
07 15 02   E0181 00.0 100098

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SAUL661204GJ5 SAUL661204MTSLRR04 SALAZAR URIBE LAURA ALHELI 1

071502  
E018100.0100

203
07 15 02   E0181 00.0 100203

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
VIAM630701A9A VIAM630701MOCLNR05 VILLEGAS ANGELES MARTHA 1

071502  
E018100.0100

344
07 15 02   E0181 00.0 100344

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ZAHM8907262Z5 ZAHM890726MMCMRY01 ZAMUDIO HERNANDEZ MAYRA ANAHI 1

071502  
E018100.0100

625
07 15 02   E0181 00.0 100625

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
HEGA880502RV3 HEGA880502MMCRRN08 HERNANDEZ GARCIA ANA IBETH 1

071502  
E018100.0100

967
07 15 02   E0181 00.0 100967

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
BAMG840324CP1 BAMG840324MCLRRB06 BARRAGAN MARTINEZ GABRIELA 1

071502  
E018100.0101

545
07 15 02   E0181 00.0 101545

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
BEBA820520IW1 BEBA820520MGRRHD02 BERNAL BAHENA ADRIANA 1

071502  
E018100.0101

606
07 15 02   E0181 00.0 101606

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
EEMG900508CV6 EEMG900508MMCSRB11 ESTEVES MARTINEZ GABRIELA 1

071502  
E018100.0102

951
07 15 02   E0181 00.0 102951

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AEGD831225B18 AEGD831225MMSCMN00 ACEVEDO GOMEZ DENISS ADRIANA 1

071502  
E018100.0103

095
07 15 02   E0181 00.0 103095

0 3 B 1 201409 201415
071502  

MÉXICO
GOJC9107046E4 GOJC910704MMCMMY06 GOMEZ JIMENEZ CYNTHIA ARACELI 1

071502  
E018100.0104

573
07 15 02   E0181 00.0 104573

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 121 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FASX6804236P2 FASX680423MDFRNC02 FRAGOSO SANDOVAL XOCHITL 1

071502  
E018100.0104

752
07 15 02   E0181 00.0 104752

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ROME830924PX7 ROME830924MMCSND05 ROSAS MANCILLA EDITH ISABEL 1

071502  
E018100.0104

873
07 15 02   E0181 00.0 104873

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MEOL641101LX4 MEOL641101MDFDRZ01 MEDINA ORTEGA LUZ LIDIA 1

071502  
E018100.0105

623
07 15 02   E0181 00.0 105623

0 3 B 1 201409 201415MEOL641101LX4 MEOL641101MDFDRZ01 MEDINA ORTEGA LUZ LIDIA 1 623 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SABG891201VE9 SABG891201MDFLLD05 SALGADO BELTRAN MARIA GUADALUPE 1

071502  
E018100.0105

921
07 15 02   E0181 00.0 105921

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RADJ9106142X8 RADJ910614HTLMSL01 RAMIREZ DESIXTO JULIO CESAR 1

071502  
E018100.0106

046
07 15 02   E0181 00.0 106046

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SAPA810606F18 SAPA810606HMSNRL03 SANCHEZ PEREA ALBERTO DAVID 1

071502  
E018100.0106

049
07 15 02   E0181 00.0 106049

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
DIMD801210IF9 DIMD801210MDFZRN09 DIAZ MORALES DANIA 1

071502  
E018100.0106

868
07 15 02   E0181 00.0 106868

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MOBJ690807J77 MOBJ690807MDFRTN00 MORALES BETANZO JUANA VERONICA 1

071502  
E018100.0107

094
07 15 02   E0181 00.0 107094

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MODO6102158H8 MODO610215MZSNXL06 MONTELONGO DUEÑAS OLGA 1

071502  
E018100.0109

810
07 15 02   E0181 00.0 109810

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GOCL910802SV9 GOCL910802MDFMRS09 GOMEZ CRUZ LESLIE LIZETH 1

071502 
A0380300.010

0057
07 15 02  A03803 00.0 100057

22 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
VILM8003087H5 VILM800308HVZCYR05 VICENCIO LEYTON MARIO ALBERTO 1

071503  
E022100.0100

284
07 15 03   E0221 00.0 100284

0 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
RAPA8908194R6 RAPA890819MMCNRN04 RANGEL PERALTA ANA KAREN 1

071503  
E024300.0100

002
07 15 03   E0243 00.0 100002

0 3 B 1 201409 201415
071503  

MÉXICO
SASI871018EZ5 SASI871018MHGLGM05 SALVADOR AGUSTIN IMELDA 1

071503  
E028100.0100

733
07 15 03   E0281 00.0 100733

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 122 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
DEMJ850624135 DEMJ850624HHGLRN05 DELGADO MARIANO JUAN ESAU 1

071503  
E028100.0101

056
07 15 03   E0281 00.0 101056

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MERR770526945 MERR770526MMNZYC06 MEZA REYES ROCIO MANUELA 1

071503  
E028100.0101

071
07 15 03   E0281 00.0 101071

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SALL7103158J8 SALL710315HTLLRS02 SALAZAR LIRA JOSE LUIS 1

071503  
E028100.0101

122
07 15 03   E0281 00.0 101122

0 3 B 1 201409 201415SALL7103158J8 SALL710315HTLLRS02 SALAZAR LIRA JOSE LUIS 1 122 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
EIVB830331JY2 EIVB830331HMCMLN07 EMILIANO VALDEZ BENJAMIN 1

071503  
E028100.0101

133
07 15 03   E0281 00.0 101133

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
OELB860731I25 OELB860731MDFRMT00 ORTEGA LIMA BETZABE ASCENCION JAZMIN 1

071503  
E028100.0101

460
07 15 03   E0281 00.0 101460

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GUEK900504EW8 GUEK900504MMNTSR06 GUTIERREZ ESQUIVEL KARINA 1

071503  
E028100.0101

697
07 15 03   E0281 00.0 101697

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
OASA931212QT2 OASA931212MMCSNN01 OSNAYA SANCHEZ ANGELLY GUADALUPE 1

071503  
E028100.0101

817
07 15 03   E0281 00.0 101817

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
OUAD800125IJ7 OUAD800125MDFRRL08 ORTUÑO ARRIAGA DOLORES MARISOL 1

071503  
E028100.0102

142
07 15 03   E0281 00.0 102142

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RUMJ890407JY5 RUMJ890407MMCZRN03 RUIZ MARQUEZ JOANNA LIZBETH 1

071503  
E028100.0102

819
07 15 03   E0281 00.0 102819

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
LUCP710629NH5 LUCP710629MPLNST00 LUNA CASTILLO PETRA 1

071503  
E028100.0103

284
07 15 03   E0281 00.0 103284

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RORL830119CA5 RORL830119MPLDML05 RODRIGUEZ RAMIREZ LILIANA 1

071503  
E028100.0103

311
07 15 03   E0281 00.0 103311

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MACY880409EJ2 MACY880409MMCRHS09 MARTINEZ CHAVEZ YESENIA 1

071503  
E028100.0103

471
07 15 03   E0281 00.0 103471

0 3 B 1 201409 201415
071503  

MÉXICO
GASA831028328 GASA831028HPLNNL09 GAONA SANTIAGO ALFREDO 1

071503  
E028100.0103

510
07 15 03   E0281 00.0 103510

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 123 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OAMC841113NU6 OAMC841113HMSCNT08 OCAMPO MONTALVO CUTBERTO FRANCISCO 1

071503  
E028100.0103

795
07 15 03   E0281 00.0 103795

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
IACL640307SL0 IACL640307MCHBRT08 IBARRA CARRILLO LETICIA 1

071503  
E028100.0104

153
07 15 03   E0281 00.0 104153

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
VAGA870306RW1 VAGA870306MMCLZD08 VALDEZ GUZMAN ADRIANA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0104

603
07 15 03   E0281 00.0 104603

0 3 B 1 201409 201415VAGA870306RW1 VAGA870306MMCLZD08 VALDEZ GUZMAN ADRIANA GUADALUPE 1 603 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AEEC841020IJ7 AEEC841020MMCNSN00 ANGELES ESQUIVEL MARIA CONCEPCION 1

071503  
E028100.0105

018
07 15 03   E0281 00.0 105018

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CASB851027RP3 CASB851027MDFLNL06 CALDERON SANCHEZ BLANCA FLOR 1

071503  
E028100.0105

119
07 15 03   E0281 00.0 105119

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
BUBP8304178U9 BUBP830417MMCNRL09 BUENDIA BARRIGUETE PAULINA 1

071503  
E028100.0105

428
07 15 03   E0281 00.0 105428

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GABE910307UQ9 GABE910307MQTRSL07 GARCIA BASURTO ELIZABETH 1

071503  
E028100.0105

887
07 15 03   E0281 00.0 105887

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
METE800514BF1 METE800514HDFNPZ09 MENDOZA TAPIA JOSE EZEQUIEL 1

071503  
E028100.0105

975
07 15 03   E0281 00.0 105975

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
BARE900525NV5 BARE900525HDFRMD04 BARRETO RAMIREZ EDGAR JOSUE 1

071503  
E028100.0106

911
07 15 03   E0281 00.0 106911

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ZAZW800405F18 ZAZW800405HTLMML15 ZAMORA ZEMPOALTECA WILLIAM 1

071503  
E028100.0107

016
07 15 03   E0281 00.0 107016

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
COOD881020AW1 COOD881020MPLNRR01 CONTRERAS ORTEGA DORIS ILIANA 1

071503  
E028100.0107

886
07 15 03   E0281 00.0 107886

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
EIMC841114TT8 EIMC841114MMCSNR04 ESPINOSA MENDEZ MARIA DEL CARMEN 1

071503  
E028100.0107

892
07 15 03   E0281 00.0 107892

0 3 B 1 201409 201415
071503  

MÉXICO
RALF860312TM5 RALF860312MDFMPB00 RAMOS LOPEZ FABIOLA BRIGITTE 1

071503  
E028100.0107

947
07 15 03   E0281 00.0 107947

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 124 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ROME830826369 ROME830826HTLJTD00 ROJAS MOTA EDEN 1

071503  
E028100.0107

982
07 15 03   E0281 00.0 107982

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ROAV7808078J5 ROAV780807MGRJLN04 ROJAS ALVARADO VIANEY 1

071503  
E028100.0108

256
07 15 03   E0281 00.0 108256

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SOBL921027P39 SOBL921027MMCLRZ08 SOLANO BRITO LIZBETH ALONDRA 1

071503  
E028100.0108

466
07 15 03   E0281 00.0 108466

0 3 B 1 201409 201415SOBL921027P39 SOBL921027MMCLRZ08 SOLANO BRITO LIZBETH ALONDRA 1 466 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
OIGB820818AX2 OIGB820818MMSRRR05 ORTIZ GARCIA BRENDA ROSARIO 1

071503  
E028100.0108

527
07 15 03   E0281 00.0 108527

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GOGO900219875 GOGO900219MGRMLL04 GOMEZ GALEANA OLGA ANALY 1

071503  
E028100.0108

937
07 15 03   E0281 00.0 108937

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SEHS720408TN5 SEHS720408MHGRRL07 SERNA HERNANDEZ SILVIA 1

071503  
E028100.0109

477
07 15 03   E0281 00.0 109477

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AIFO900430CM7 AIFO900430HMCVRM09 AVILES FRANCISCO OMAR 1

071503  
E028100.0109

731
07 15 03   E0281 00.0 109731

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AAMA891229IR2 AAMA891229MDFNRN01 ANAYA MARTINEZ ANA KAREN 1

071503  
E028100.0110

600
07 15 03   E0281 00.0 110600

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RESU911109J32 RESU911109HMCYGR01 REYES SEGUNDO URIEL 1

071503  
E028100.0111

289
07 15 03   E0281 00.0 111289

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CAAM841111S22 CAAM841111HGRHSR07 CHAUTECO ASTUDILLO MARTIN 1

071503  
E028100.0112

116
07 15 03   E0281 00.0 112116

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MAMD920520TR6 MAMD920520MDFTNL08 MATA MENDEZ DULCE JANETH 1

071503  
E028100.0112

377
07 15 03   E0281 00.0 112377

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
OAGA670421AN1 OAGA670421MMSCRL07 OCAMPO GUERRERO ALEJANDRA 1

071503  
E028100.0112

416
07 15 03   E0281 00.0 112416

0 3 B 1 201409 201415
071503  

MÉXICO
ROVM811214PPA ROVM811214HMCSLR09 ROSALES VELAZQUEZ MARLON 1

071503  
E028100.0112

513
07 15 03   E0281 00.0 112513

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 125 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CUOJ900319AE8 CUOJ900319MMCRRS01 CRUZ ORTIZ JOSEFINA 1

071503  
E028100.0112

581
07 15 03   E0281 00.0 112581

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
DOSE610628HT9 DOSE610628MGTMLM04 DOMINGUEZ SALINAS EMMA 1

071503  
E028100.0112

696
07 15 03   E0281 00.0 112696

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GARR850731IU5 GARR850731HOCRMC04 GARCIA ROMERO RUCEL 1

071503  
E028100.0112

860
07 15 03   E0281 00.0 112860

0 3 B 1 201409 201415GARR850731IU5 GARR850731HOCRMC04 GARCIA ROMERO RUCEL 1 860 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
HEHR820701JD5 HEHR820701HHGRRN08 HERNANDEZ HERNANDEZ RENE 1

071503  
E028100.0112

983
07 15 03   E0281 00.0 112983

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RAAL891105L59 RAAL891105MMCYVZ01 RAYON AVALOS LIZBETH ANGELICA 1

071503  
E028100.0113

784
07 15 03   E0281 00.0 113784

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CUBO900112F52 CUBO900112HHGRTM04 DE LA CRUZ BAUTISTA OMAR 1

071503  
E028100.0114

086
07 15 03   E0281 00.0 114086

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CAMG900414E60 CAMG900414MMCRCL03 CARBAJAL MACEDO GLORIA IBETH 1

071503  
E028100.0114

544
07 15 03   E0281 00.0 114544

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AEFA880105MV3 AEFA880105MMCNLD00 ANDRES FLORES AIDE 1

071503  
E028100.0114

654
07 15 03   E0281 00.0 114654

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
PETI8604146A2 PETI860414MDFRPR09 PERALES TAPIA IRAIS 1

071503  
E028100.0114

891
07 15 03   E0281 00.0 114891

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
FONP790515DA8 FONP790515HTLLJR05 FLORES NAJERA PORFIRIO 1

071503  
E028100.0115

360
07 15 03   E0281 00.0 115360

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
HEBR870916CVA HEBR870916HMCRCB01 HERNANDEZ BECERRIL ROBERTO CARLOS 1

071503  
E028100.0115

600
07 15 03   E0281 00.0 115600

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
OERG910427DN2 OERG910427MDFTMD04 OTERO RAMIREZ GUADALUPE MONSERRAT 1

071503  
E028100.0115

720
07 15 03   E0281 00.0 115720

0 3 B 1 201409 201415
071503  

MÉXICO
VAMM850228RUA VAMM850228MDFLNN08 VALENCIA MENDOZA MONICA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0116

402
07 15 03   E0281 00.0 116402

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 126 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CALG870505DY3 CALG870505MDFSPR05 CASTELAN LOPEZ GRISSELL PAOLA 1

071503  
E028100.0117

215
07 15 03   E0281 00.0 117215

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CABV9003276H7 CABV900327MGRRRC02 CARLOS BERNACHE MA. VICTORIA 1

071503  
E028100.0117

983
07 15 03   E0281 00.0 117983

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AUVR6202077N9 AUVR620207MDFGLC09 AGUILAR VILLANUEVA MARIA DEL ROCIO 1

071503  
E028100.0118

243
07 15 03   E0281 00.0 118243

0 3 B 1 201409 201415AUVR6202077N9 AUVR620207MDFGLC09 AGUILAR VILLANUEVA MARIA DEL ROCIO 1 243 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MOGA8806105Z7 MOGA880610MMSRLL00 MORELLANO GALVAN ALICIA 1

071503  
E028100.0118

474
07 15 03   E0281 00.0 118474

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SERH600416QX8 SERH600416HCSRZM01 SERRANO RUIZ HUMBERTO NEPTALI 1

071503  
E028100.0119

028
07 15 03   E0281 00.0 119028

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
BAIV700813DN7 BAIV700813MDFRBR06 BARBERO IBAÑEZ VERONICA ELIDE 1

071503  
E028100.0119

318
07 15 03   E0281 00.0 119318

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MEHC861029HU9 MEHC861029MMCDNT02 MEDINA HINOJOSA CITLALI 1

071503  
E028100.0119

406
07 15 03   E0281 00.0 119406

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AESH890610R19 AESH890610MMNNTD06 ANDRES SOTO HEIDI GEOMARA 1

071503  
E028100.0119

935
07 15 03   E0281 00.0 119935

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CAEG900330CLA CAEG900330MMNMSV01 CAMACHO ESCALANTE GIOVANNA 1

071503  
E028100.0120

098
07 15 03   E0281 00.0 120098

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MEMJ611118HX5 MEMJ611118MMSNNN07 MENDIBLE MENDOZA JUANITA 1

071503  
E028100.0120

111
07 15 03   E0281 00.0 120111

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
DOMM8710187W9 DOMM871018MMCMRR04 DOMINGUEZ MARTINEZ MARIBEL 1

071503  
E028100.0120

169
07 15 03   E0281 00.0 120169

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RERM860604PI7 RERM860604MDFPYN02 REPPER REYES MONSERRAT 1

071503  
E028100.0120

375
07 15 03   E0281 00.0 120375

0 3 B 1 201409 201415
071503  

MÉXICO
BIEJ8309274C8 BIEJ830927HDFRCR05 BRIONES ECHEVERRIA JORGE ESAU 1

071503  
E028100.0121

557
07 15 03   E0281 00.0 121557

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 127 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AATJ801226IY4 AATJ801226HMCRPSQ2 ARRATIA TAPIA JESUS MANUEL 1

071503  
E028100.0121

583
07 15 03   E0281 00.0 121583

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
HESM900102E45 HESM900102HMCRRR09 HERRERA SERRANO MARTIN MANUEL 1

071503  
E028100.0121

841
07 15 03   E0281 00.0 121841

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AIMF8405074M1 AIMF840507MMCRNB08 ARIAS MONTIEL FABIOLA 1

071503  
E028100.0122

030
07 15 03   E0281 00.0 122030

0 3 B 1 201409 201415AIMF8405074M1 AIMF840507MMCRNB08 ARIAS MONTIEL FABIOLA 1 030 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
QUMJ8412045K4 QUMJ841204HQRJRS09 QUIJANO MARTINEZ JESUS 1

071503  
E028100.0122

068
07 15 03   E0281 00.0 122068

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SOCS860614LX1 SOCS860614MMCSHN00 SOSA CHAVEZ SONIA MARICELA 1

071503  
E028100.0123

075
07 15 03   E0281 00.0 123075

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GUGA8907131Y1 GUGA890713MMCTZR06 GUTIERREZ GUZMAN ARELY 1

071503  
E028100.0123

552
07 15 03   E0281 00.0 123552

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CUAS9105154D1 CUAS910515MMCRNL06 DE LA CRUZ ANTONIO SILVIA 1

071503  
E028100.0124

608
07 15 03   E0281 00.0 124608

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CAMD830811D74 CAMD830811MDFBRL02 CABRERA MURUATO DULCE MARLENE 1

071503  
E028100.0125

252
07 15 03   E0281 00.0 125252

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ROJA880914756 ROJA880914MMCMCN07 ROMERO JACOBO ANA LAURA 1

071503  
E028100.0125

606
07 15 03   E0281 00.0 125606

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GAFN910302513 GAFN910302MGRYLT02 GAYTAN FLORES NATALIA 1

071503  
E028100.0126

005
07 15 03   E0281 00.0 126005

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MEHA920802RW1 MEHA920802HMCDRN08 MEDINA HERNANDEZ ANGEL GERARDO 1

071503  
E028100.0126

411
07 15 03   E0281 00.0 126411

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ZAPS800229PJ9 ZAPS800229MMCLCN02 ZALDIVAR PICAZO SANDRA 1

071503  
E028100.0127

434
07 15 03   E0281 00.0 127434

0 3 B 1 201409 201415
071503  

MÉXICO
RAEM891206ED9 RAEM891206MDFMST02 RAMIREZ ESCOBAR MITZY ARACELI 1

071503  
E028100.0127

871
07 15 03   E0281 00.0 127871

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 128 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GUGF920107JE0 GUGF920107MMCTNR00 GUTIERREZ GONZALEZ MARIA FERNANDA 1

071503  
E028100.0128

592
07 15 03   E0281 00.0 128592

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ROGJ910910K48 ROGJ910910MGRDLH06 RODRIGUEZ GALVAN JOHANY MARGOT 1

071503  
E028100.0129

589
07 15 03   E0281 00.0 129589

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SAGL880220RAA SAGL880220MDFNRR01 SANCHEZ GARCIA LAURA GISELA 1

071503  
E028100.0129

681
07 15 03   E0281 00.0 129681

0 3 B 1 201409 201415SAGL880220RAA SAGL880220MDFNRR01 SANCHEZ GARCIA LAURA GISELA 1 681 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
LEPG780921II5 LEPG780921MMCNRD00 LEON PORCAYO MARIA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0130

399
07 15 03   E0281 00.0 130399

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SARJ850822TSA SARJ850822MMCNSS02 SANCHEZ RESENDIZ JESSICA 1

071503  
E028100.0130

483
07 15 03   E0281 00.0 130483

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
NUSE901021833 NUSE901021HMCVNR00 NUEVO SANCHEZ ERIK HUGO 1

071503  
E028100.0130

671
07 15 03   E0281 00.0 130671

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MAHA890827176 MAHA890827HGRRRR00 MARTINEZ HERNANDEZ ARMANDO 1

071503  
E029900.0100

048
07 15 03   E0299 00.0 100048

0 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
RARG780820JN3 RARG780820MMCMDS07 RAMIREZ RODRIGUEZ GUISELA CORINA 1

071503  
E029900.0101

215
07 15 03   E0299 00.0 101215

0 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
GASG911017E44 GASG911017MMCRNR06 GARCIA SANCHEZ MARIA GRISELDA 1

071503  
E029900.0103

742
07 15 03   E0299 00.0 103742

0 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
GOSE760617MU1 GOSE760617MVZNGL00 GONZALEZ SEGOVIA ELIDE CRISTINA 1

071503 
S0180700.010

0233
07 15 03  S01807 00.0 100233

21 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
LOLM6512285N3 LOLM651228HMCPPR06 LOPEZ LOPEZ MARIO ARTURO 1

071503 
S0180700.010

0299
07 15 03  S01807 00.0 100299

21 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
CAAJ750203T69 CAAJ750203HDFBVV01 CABRERA AVALOS JAVIER 1

071503 
S0180700.010

0719
07 15 03  S01807 00.0 100719

21 1 B 1 201409 201415
071503 

MÉXICO
PICM790813DS7 PICM790813HDFXRG07 PIÑA CARRERA MIGUEL 1

071503 
S0180700.010

1239
07 15 03  S01807 00.0 101239

21 1 B 1 201409 201415

15/07/2014 129 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VEHP881017RD3 VEHP881017HDFLSD06 VELAZQUEZ HUESCA PEDRO JOAN 1

071503 
S0180700.010

1255
07 15 03  S01807 00.0 101255

21 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
GABG870929SP3 GABG870929MHGLDB02 GALVAN BADILLO GABRIELA 1

071504  
E028100.0100

244
07 15 04   E0281 00.0 100244

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RUCX840617L16 RUCX840617MNTBJC00 RUBIO CEJA XOCHITL LIZETH 1

071504  
E046110.0100

007
07 15 04   E0461 10.0 100007

0 3 B 1 201409 201415RUCX840617L16 RUCX840617MNTBJC00 RUBIO CEJA XOCHITL LIZETH 1 007 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ZELP800816IM1 ZELP800816MDFCPT03 ZECUA LOPEZ PATRICIA 1

071504  
E046110.0100

014
07 15 04   E0461 10.0 100014

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RESA690531589 RESA690531HDFYML14 REYES SAMANO ALFONSO 1

071504  
E046110.0100

051
07 15 04   E0461 10.0 100051

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GAPS7607021R9 GAPS760702MDFRSL04 GARCIA PASTOR SILVIA BIBIANA 1

071504  
E046110.0100

092
07 15 04   E0461 10.0 100092

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RUCX840617L16 RUCX840617MNTBJC00 RUBIO CEJA XOCHITL LIZETH 1

071504  
E046510.0100

041
07 15 04   E0465 10.0 100041

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ROUL900124JE6 ROUL900124MMCSRZ00 DE LA ROSA URIBE LUZ MARGARITA 1

071504  
E046510.0100

202
07 15 04   E0465 10.0 100202

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
JULB7007158G9 JULB700715MDFRRT01 JUAREZ LARA BEATRIZ 1

071504  
E068100.0100

028
07 15 04   E0681 00.0 100028

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
DILN8606269I1 DILN860626MMCZPY08 DIAZ LOPEZ NAYELY 1

071504  
E068700.0100

339
07 15 04   E0687 00.0 100339

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
SECG890902MU6 SECG890902MDFVRV07 SEVERO CARLO GIOVANNA 1

071505  
E148900.0100

036
07 15 05   E1489 00.0 100036

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
BELC860126R15 BELC860126MMCCNN00 BECERRIL LUNA CINTHYA 1

071505  
E148900.0100

145
07 15 05   E1489 00.0 100145

0 3 B 1 201409 201415
071506  

MÉXICO
GOCL73012347A GOCL730123MDFMML07 GOMEZ CAMACHO LILIANA 1

071506  
E036302.0100

320
07 15 06   E0363 02.0 100320

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 130 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOGF601121GX2 MOGF601121HMCRNR04 MORALES GONZALEZ FROEBEL 1

071506  
E036302.0100

701
07 15 06   E0363 02.0 100701

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GOCL73012347A GOCL730123MDFMML07 GOMEZ CAMACHO LILIANA 1

071506  
E036303.0100

157
07 15 06   E0363 03.0 100157

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AEGW840101286 AEGW840101MMSVLN00 AVELINO GIL WENDY 1

071506  
E036303.0101

536
07 15 06   E0363 03.0 101536

0 3 B 1 201409 201415AEGW840101286 AEGW840101MMSVLN00 AVELINO GIL WENDY 1 536 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1

071506  
E036303.0102

967
07 15 06   E0363 03.0 102967

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RANH850907735 RANH850907HHGMRC05 RAMOS NARANJO HECTOR 1

071506  
E036303.0103

089
07 15 06   E0363 03.0 103089

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AASC7908029T1 AASC790802HMCVNR15 AVALOS SANCHEZ CRUZ 1

071506  
E036304.0101

092
07 15 06   E0363 04.0 101092

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
FOVC761005AU2 FOVC761005MHGLZL07 FLORES VAZQUEZ CLARA GUADALUPE 1

071506  
E036304.0101

653
07 15 06   E0363 04.0 101653

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RIRG7402032N2 RIRG740203HDFVNL01 RIVERA RENTERIA GILBERTO 1

071506  
E036304.0102

265
07 15 06   E0363 04.0 102265

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MASA7703139I3 MASA770313HDFDLL02 MADRID SALAZAR ALEJANDRO 1

071506  
E036305.0100

159
07 15 06   E0363 05.0 100159

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GOMM620929AV9 GOMM620929HMCNJG04 GONZALEZ MEJIA JOSE MIGUEL 1

071506  
E036305.0100

267
07 15 06   E0363 05.0 100267

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CAEB860924P82 CAEB860924MMCSST07 CASTAÑEDA ESCOBAR BEATRIZ BELEN 1

071506  
E036305.0100

306
07 15 06   E0363 05.0 100306

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GORE641217D78 GORE641217MDFNBL07 GONZALEZ ROBLES ELVIRA 1

071506  
E036305.0102

171
07 15 06   E0363 05.0 102171

0 3 B 1 201409 201415
071506  

MÉXICO
TECI8302266M4 TECI830226MDFRVT08 TERRONES CUEVAS ITZEL 1

071506  
E036306.0100

125
07 15 06   E0363 06.0 100125

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 131 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RORR690615AG6 RORR690615HDFMML03 ROMERO RAMOS RAUL 1

071506  
E036307.0100

142
07 15 06   E0363 07.0 100142

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CORR870826DJ0 CORR870826MMCNNS00 CONTRERAS RANGEL ROSARIO IBETH 1

071506  
E036307.0100

672
07 15 06   E0363 07.0 100672

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
AOMM860312PD8 AOMM860312MDFLRN09 ALBORTANTE MORATO MONICA EDITH 1

071506  
E036307.0101

358
07 15 06   E0363 07.0 101358

0 3 B 1 201409 201415AOMM860312PD8 AOMM860312MDFLRN09 ALBORTANTE MORATO MONICA EDITH 1 358 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GORE641217D78 GORE641217MDFNBL07 GONZALEZ ROBLES ELVIRA 1

071506  
E036307.0101

631
07 15 06   E0363 07.0 101631

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
PAMN840902L66 PAMN840902MDFNNL07 PANTOJA MONTOYA NELLY 1

071506  
E036308.0100

564
07 15 06   E0363 08.0 100564

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
PALR810208SR7 PALR810208MMSLYC02 PALOMARES LEYVA ROCIO 1

071506  
E036309.0100

139
07 15 06   E0363 09.0 100139

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ROCE6802233J9 ROCE680223MGRDSL02 RODRIGUEZ CASTILLO ELINOR 1

071506  
E036309.0100

187
07 15 06   E0363 09.0 100187

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
PILE880515D27 PILE880515HTSXPD01 PIÑON LOPEZ EDWIN GABRIEL 1

071506  
E036309.0100

495
07 15 06   E0363 09.0 100495

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1

071506  
E036309.0100

496
07 15 06   E0363 09.0 100496

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
TECI8302266M4 TECI830226MDFRVT08 TERRONES CUEVAS ITZEL 1

071506  
E036316.0100

627
07 15 06   E0363 16.0 100627

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ROAI800421RD3 ROAI800421HMCJLV09 ROJAS ALEGRIA IVAN 1

071506  
E036319.0100

740
07 15 06   E0363 19.0 100740

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1

071506  
E036501.0100

723
07 15 06   E0365 01.0 100723

0 3 B 1 201409 201415
071506  

MÉXICO
MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1

071506  
E036501.0100

724
07 15 06   E0365 01.0 100724

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 132 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1

071506  
E036501.0100

725
07 15 06   E0365 01.0 100725

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1

071506  
E036501.0100

726
07 15 06   E0365 01.0 100726

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1

071506  
E036501.0100

727
07 15 06   E0365 01.0 100727

0 3 B 1 201409 201415MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1 727 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
FOVC761005AU2 FOVC761005MHGLZL07 FLORES VAZQUEZ CLARA GUADALUPE 1

071506  
E036502.0100

120
07 15 06   E0365 02.0 100120

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MOPT651005HI6 MOPT651005MDFRRR04 MORENO PEREZ MARIA TERESA 1

071506  
E036503.0101

232
07 15 06   E0365 03.0 101232

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MASA7703139I3 MASA770313HDFDLL02 MADRID SALAZAR ALEJANDRO 1

071506  
E036503.0101

269
07 15 06   E0365 03.0 101269

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MASA7703139I3 MASA770313HDFDLL02 MADRID SALAZAR ALEJANDRO 1

071506  
E036503.0101

270
07 15 06   E0365 03.0 101270

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MASA7703139I3 MASA770313HDFDLL02 MADRID SALAZAR ALEJANDRO 1

071506  
E036503.0101

271
07 15 06   E0365 03.0 101271

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MASA7703139I3 MASA770313HDFDLL02 MADRID SALAZAR ALEJANDRO 1

071506  
E036503.0101

272
07 15 06   E0365 03.0 101272

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MASA7703139I3 MASA770313HDFDLL02 MADRID SALAZAR ALEJANDRO 1

071506  
E036503.0101

273
07 15 06   E0365 03.0 101273

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MASA7703139I3 MASA770313HDFDLL02 MADRID SALAZAR ALEJANDRO 1

071506  
E036503.0101

274
07 15 06   E0365 03.0 101274

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
JIJF800829LL7 JIJF800829HVZMMR04 JIMENEZ JIMENEZ FREDDY VENTURA 1

071506  
E037106.0100

044
07 15 06   E0371 06.0 100044

0 3 B 1 201409 201415
071506  

MÉXICO
AASC7908029T1 AASC790802HMCVNR15 AVALOS SANCHEZ CRUZ 1

071506  
E076302.0100

304
07 15 06   E0763 02.0 100304

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 133 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAPC711201687 GAPC711201MDFRLY06 GARCIA PATLAN CYNTHIA 1

071506  
E233100.0100

311
07 15 06   E2331 00.0 100311

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RENM920809HD2 RENM920809HMCYVG06 REYES NAVA MIGUEL ANGEL 1

071506 
A0182000.010

0055
07 15 06  A01820 00.0 100055

21 1 B 1 201409 201415

MÉXICO
SAMJ710216CG2 SAMJ710216MGRNNL08 SANCHEZ MONDRAGON JULIA NOEMI 1

071507  
E046302.0103

258
07 15 07   E0463 02.0 103258

0 3 B 1 201409 201415SAMJ710216CG2 SAMJ710216MGRNNL08 SANCHEZ MONDRAGON JULIA NOEMI 1 258 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
COEL880616LS2 COEL880616MMCVSZ08 COVARRUBIAS ESGUERRA LUZ SELENE 1

071507  
E046302.0103

554
07 15 07   E0463 02.0 103554

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
COEL880616LS2 COEL880616MMCVSZ08 COVARRUBIAS ESGUERRA LUZ SELENE 1

071507  
E046302.0103

555
07 15 07   E0463 02.0 103555

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MENM770815TP4 MENM770815HMCNRR03 MENDOZA NORIEGA MARIO JAVIER 1

071507  
E046307.0101

694
07 15 07   E0463 07.0 101694

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MEML670419T30 MEML670419MDFNNS08 MENDOZA MONDRAGON MARIA LUISA IVONNE 1

071507  
E046308.0100

234
07 15 07   E0463 08.0 100234

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
CAPR850810M80 CAPR850810HMSMCL08 CAMPIS PACHECO RAUL 1

071507  
E046312.0100

044
07 15 07   E0463 12.0 100044

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
COEL880616LS2 COEL880616MMCVSZ08 COVARRUBIAS ESGUERRA LUZ SELENE 1

071507  
E076302.0102

040
07 15 07   E0763 02.0 102040

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MAVF7704283F1 MAVF770428HMNRLD01 MARMOLEJO VALENCIA FIDENCIO 1

071507  
E106702.0101

502
07 15 07   E1067 02.0 101502

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
MAVF7704283F1 MAVF770428HMNRLD01 MARMOLEJO VALENCIA FIDENCIO 1

071507  
E106702.0101

663
07 15 07   E1067 02.0 101663

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
COEL880616LS2 COEL880616MMCVSZ08 COVARRUBIAS ESGUERRA LUZ SELENE 1

071507  
E106702.0101

995
07 15 07   E1067 02.0 101995

0 3 B 1 201409 201415
071507  

MÉXICO
COEA810618MN4 COEA810618HMCLSN00 COLORADO EUSEBIO ANDRES 1

071507  
E106704.0100

258
07 15 07   E1067 04.0 100258

0 3 B 1 201409 201415

15/07/2014 134 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
COEA810618MN4 COEA810618HMCLSN00 COLORADO EUSEBIO ANDRES 1

071507  
E106704.0100

259
07 15 07   E1067 04.0 100259

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RECL890917316 RECL890917MMCYLY04 REYES COLIN LEYDA 1

071508  
E278130.0100

078
07 15 08   E2781 30.0 100078

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
ROEJ880204DF2 ROEJ880204MPLMRR08 ROMERO ERASTO JERALDINY 1

071508  
E278130.0100

197
07 15 08   E2781 30.0 100197

0 3 B 1 201409 201415ROEJ880204DF2 ROEJ880204MPLMRR08 ROMERO ERASTO JERALDINY 1 197 0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
GOCC760923LD9 GOCC760923MDFNNL06 GONZALEZ CONTRERAS CLAUDIA LIZBETH 1

071508  
E278130.0100

352
07 15 08   E2781 30.0 100352

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
FERE910130HV9 FERE910130MTLRJL03 FERNANDEZ ROJAS ELVIA 1

071508  
E278130.0100

616
07 15 08   E2781 30.0 100616

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
RORY880919RF5 RORY880919MDFDYR06 RODRIGUEZ RAYGADAS YARETH FATIMA 1

071508  
E278130.0100

737
07 15 08   E2781 30.0 100737

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
BASD890327M60 BASD890327HDFZLN08 BAZALDUA SILVA DANIEL 1

071508  
E278130.0101

324
07 15 08   E2781 30.0 101324

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
VIVK9006249Z4 VIVK900624HGRLLR09 VILLEGAS VILLANUEVA KOREY 1

071508  
E278130.0102

370
07 15 08   E2781 30.0 102370

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
BEDR760914918 BEDR760914MMCNZS07 BENHUMEA DIAZ ROSA OLIVIA 1

071515  
E133300.0100

020
07 15 15   E1333 00.0 100020

0 3 B 1 201409 201415

MÉXICO
VAMY940209R45 VAMY940209MMCLNR11 VALENCIA MENDOZA YARA STEPHANY 1

071507 
S0180700.010

0527
07 15 07  S01807 00.0 100527

21 1 B 1 201409 201416

MÉXICO
FARL680206LN4 FARL680206MMCRMZ05 FRAGOSO ROMERO LUZ MARIA 1

071501 
T1480700.010

0027
07 15 01  T14807 00.0 100027

25 1 B 1 201409 201424

MÉXICO
GACC760905AG9 GACC760905MDFRRL08 GARCIA CRUZ CLAUDIA ITZEL 1

071503  
E022100.0102

243
07 15 03   E0221 00.0 102243

0 1 B 1 201409 201424
071503  

MÉXICO
NARG840319PH4 NARG840319MDFVVB02 NAVA RIVAS GABRIELA 1

071503  
E028100.0118

471
07 15 03   E0281 00.0 118471

0 3 B 1 201409 201424

15/07/2014 135 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
QUCG750802UA0 QUCG750802HMCNLS08 QUINTANA COLIN GUSTAVO 1

071503 
S0180700.010

0289
07 15 03  S01807 00.0 100289

21 1 B 1 201409 201424

MÉXICO
MOPO8407291J9 MOPO840729HMCRXS19 MORALES PIÑA OSCAR JOAQUIN 1

071504  
E068700.0101

083
07 15 04   E0687 00.0 101083

0 3 B 1 201409 201424

MÉXICO
SAVE820724NJ2 SAVE820724MDFNLL06 SANCHEZ VILLA ELIZABETH 1

071506  
E036312.0100

179
07 15 06   E0363 12.0 100179

0 3 B 1 201409 201424SAVE820724NJ2 SAVE820724MDFNLL06 SANCHEZ VILLA ELIZABETH 1 179 0 3 B 1 201409 201424

MÉXICO
SAVE820724NJ2 SAVE820724MDFNLL06 SANCHEZ VILLA ELIZABETH 1

071506  
E036316.0100

294
07 15 06   E0363 16.0 100294

0 3 B 1 201409 201424

MÉXICO
ROCJ720927ANA ROCJ720927MMSJRS00 ROJAS CARRILLO JOSEFA 1

071506  
E233100.0100

265
07 15 06   E2331 00.0 100265

0 3 B 1 201409 201424

MÉXICO
RURG7405305Y1 RURG740530MPLDMD00 RUEDA RAMIREZ GUADALUPE 1

071506  
E233100.0100

274
07 15 06   E2331 00.0 100274

0 3 B 1 201409 201424

MÉXICO
AERJ820707N94 AERJ820707HDFRZV04 ARELLANO RUIZ JAVIER 1

071506  
E233100.0100

327
07 15 06   E2331 00.0 100327

0 3 B 1 201409 201424

MÉXICO
MACM8211282I3 MACM821128HMCRRR01 MARTINEZ CERVANTES MARTIN 1

071506 
A0180300.010

0469
07 15 06  A01803 00.0 100469

21 1 B 1 201409 201424

MÉXICO
LUAM8711271L0 LUAM871127MDFNGR06 LUNA AGUIRRE MIRIAM MARISOL 1

071506 
A0180300.010

0763
07 15 06  A01803 00.0 100763

21 1 B 1 201409 201424

MÉXICO
OIVE851109HGA OIVE851109MDFRLL07 ORTIZ VILLEDA ELIZABETH 1

071506 
A0182000.010

0032
07 15 06  A01820 00.0 100032

21 1 B 1 201409 201424

MÉXICO
SAMM680915JG9 SAMM680915MDFLNR06 SALAS MONROY MARIA MARGARITA 1

071507  
E233300.0100

236
07 15 07   E2333 00.0 100236

0 3 B 1 201409 201424

MÉXICO
BEMN860319UF4 BEMN860319MDFNNY04 BENAVIDES MENDOZA NAYELLI 1

071507 
S0180800.010

0109
07 15 07  S01808 00.0 100109

21 1 B 1 201409 201424
071507 

MÉXICO
CUMN861115NM5 CUMN861115MDFRNN04 CRUZ MONTOYA NANCY ANGELICA 1

071507 
T0580800.010

0056
07 15 07  T05808 00.0 100056

23 1 B 1 201409 201424

15/07/2014 136 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HECW8008156Y5 HECW800815MDFRRN14 HERNANDEZ CORTES WENDY MARIA 1

071508  
E278130.0100

204
07 15 08   E2781 30.0 100204

0 3 B 1 201409 201424

MÉXICO
BEAN730719756 BEAN730719MDFNMN05 BENITEZ AMARO NANCY 1

071513 
A0180500.010

0035
07 15 13  A01805 00.0 100035

21 1 B 1 201409 201424

MÉXICO
BENJ890827PK9 BENJ890827HMCLGN19 BELLO NOGUEDA JUAN JOSE 1

071513 
A0180600.010

0071
07 15 13  A01806 00.0 100071

27 1 B 1 201409 201424BENJ890827PK9 BENJ890827HMCLGN19 BELLO NOGUEDA JUAN JOSE 1 0071 27 1 B 1 201409 201424

MÉXICO
SARA630222DN2 SARA630222MDFNVN08 SANCHEZ RIVERA ANGELICA MARGARITA 1

071501  
E012100.0100

012
07 15 01   E0121 00.0 100012

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
VACP800401LA0 VACP800401MGRLLR08 VALOIS CALDERON PRISCILLA BRIGITTE 1

071501  
E018100.0100

102
07 15 01   E0181 00.0 100102

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUOL661111GS4 AUOL661111HHGRBS02 ARCHUNDIA OBREGON LUIS ALBERTO 1

071501  
E018100.0100

108
07 15 01   E0181 00.0 100108

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEGC880629NL9 HEGC880629MMCRRT03 HERNANDEZ GARCIA CATALINA 1

071501  
E018100.0100

154
07 15 01   E0181 00.0 100154

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MACE841215P41 MACE841215MDFGVS07 MAGAÑA COVARRUBIAS ESTEFANY ENOE 1

071501 
A0180600.010

0022
07 15 01  A01806 00.0 100022

27 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROLH790221CI0 ROLH790221HMCJVG01 ROJAS LAVANDEROS HUGO RAFAEL 1

071501 
S0180700.010

0041
07 15 01  S01807 00.0 100041

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
RUMV730704J31 RUMV730704MDFZNR04 RUIZ MENDOZA VERONICA 1

071501 
T1480700.010

0018
07 15 01  T14807 00.0 100018

25 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
LEBE5905317F5 LEBE590531MDFRRL05 LERDO DE TEJADA BRITO ELSA 1

071502  
E010100.0100

191
07 15 02   E0101 00.0 100191

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
TEDL590826HZA TEDL590826MDFRLZ01 TREJO DELGADO LUZ 1

071502  
E010500.0100

027
07 15 02   E0105 00.0 100027

0 4 B 1 201409 999999
071502  

MÉXICO
TUJA6203044F4 TUJA620304MDFDMD01 TUDA JAIME ADRIANA 1

071502  
E012100.0100

008
07 15 02   E0121 00.0 100008

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 137 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VASA6505239B5 VASA650523MDFRGN09 VARGAS SEGURA ANA CARMEN 1

071502  
E012100.0100

064
07 15 02   E0121 00.0 100064

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LUGL521023JG0 LUGL521023MDFGZR04 LUGO GUZMAN MARIA DE LOURDES 1

071502  
E012100.0100

106
07 15 02   E0121 00.0 100106

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
LARO690406E34 LARO690406MDFRZD00 LARA RUIZ ODRA MARGARITA 1

071502  
E012100.0100

108
07 15 02   E0121 00.0 100108

0 5 B 1 201409 999999LARO690406E34 LARO690406MDFRZD00 LARA RUIZ ODRA MARGARITA 1 108 0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEGA701211L15 MEGA701211MDFSRR01 MESTAS GARCIA AUREA GUADALUPE 1

071502  
E012100.0100

114
07 15 02   E0121 00.0 100114

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOGJ711222IS6 GOGJ711222MNLMRZ00 GOMEZ GARDUÑO JAZMIN 1

071502  
E012100.0100

168
07 15 02   E0121 00.0 100168

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
VELR640509RC9 VELR640509MDFLPS05 VELASCO LOPEZ ROSA MARIA 1

071502  
E012100.0100

197
07 15 02   E0121 00.0 100197

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
PERL771217JV4 PERL771217MDFNVR01 PENSADO RIVERA MARIA DE LOURDES 1

071502  
E012100.0100

228
07 15 02   E0121 00.0 100228

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAVM650425SI5 MAVM650425HCLCZR00 MACIAS VAZQUEZ MARCO ANTONIO 1

071502  
E012100.0100

281
07 15 02   E0121 00.0 100281

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
OAMS6502216Z1 OAMS650221HDFCRN13 OCAMPO MARTINEZ SANTIAGO 1

071502  
E012100.0100

361
07 15 02   E0121 00.0 100361

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROCN650908PC1 ROCN650908MGRMRT06 ROMERO CARBAJAL NATIVIDAD 1

071502  
E012100.0100

393
07 15 02   E0121 00.0 100393

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
VACP6408254V9 VACP640825MMSLRT02 VALDEPEÑA CORTES PATRICIA LORENA 1

071502  
E012100.0100

400
07 15 02   E0121 00.0 100400

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAMG670618P90 CAMG670618MDFRND01 CARRERA MENDEZ GUADALUPE NORMA 1

071502  
E012100.0100

416
07 15 02   E0121 00.0 100416

0 7 B 1 201409 999999
071502  

MÉXICO
MANX650606HX4 MANX650606MJCRVC02 MARTINEZ NAVARRO XOCHITL MARGARITA 1

071502  
E012100.0100

421
07 15 02   E0121 00.0 100421

0 5 B 1 201409 999999

15/07/2014 138 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAPG680229GY6 SAPG680229MDFNRB04 SANCHEZ PAREDES GABRIELA 1

071502  
E012100.0100

513
07 15 02   E0121 00.0 100513

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEGP690317FK2 HEGP690317MDFRLT02 HERNANDEZ GALLARDO PATRICIA 1

071502  
E012100.0100

519
07 15 02   E0121 00.0 100519

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
REGN630216FX7 REGN630216MHGYTR08 REYES GUTIERREZ NORA MARIA CECILIA 1

071502  
E012100.0100

527
07 15 02   E0121 00.0 100527

0 4 B 1 201409 999999REGN630216FX7 REGN630216MHGYTR08 REYES GUTIERREZ NORA MARIA CECILIA 1 527 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
VALJ640319FH7 VALJ640319MJCRPS01 VARGAS LOPEZ JOSEFINA 1

071502  
E012100.0100

539
07 15 02   E0121 00.0 100539

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GUGA640305LM2 GUGA640305MDFZMD01 GUZMAN GOMEZ ADRIANA 1

071502  
E012100.0100

542
07 15 02   E0121 00.0 100542

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GUHN720404UH0 GUHN720404MDFVRR01 GUEVARA HERNANDEZ NARDA 1

071502  
E012100.0100

559
07 15 02   E0121 00.0 100559

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOCA6304251V6 MOCA630425MDFLRS04 MOLINA CRUZ ASTRID DEYANIRA 1

071502  
E012100.0100

579
07 15 02   E0121 00.0 100579

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
ZALG761225AP0 ZALG761225MHGVPD07 ZAVALA LOPEZ MARIA GUADALUPE 1

071502  
E012100.0100

607
07 15 02   E0121 00.0 100607

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
SALA630701Q87 SALA630701HMCNCR04 SANTOS LUCIO AARON 1

071502  
E012100.0100

624
07 15 02   E0121 00.0 100624

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FEAP701205V71 FEAP701205MDFRRT06 FERNANDEZ ARANDA PATRICIA 1

071502  
E012100.0100

691
07 15 02   E0121 00.0 100691

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOVR721119811 FOVR721119MMCLLY09 FLORES VILLAFRANCA REYNA 1

071502  
E012100.0100

723
07 15 02   E0121 00.0 100723

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ECRI660901U51 EXCR660901MYNBNT02 EB CANTE RITA MERCEDES 1

071502  
E012100.0100

746
07 15 02   E0121 00.0 100746

0 3 B 1 201409 999999
071502  

MÉXICO
GARB650816RV2 GARB650816HCLRMN05 GARCIA RAMIREZ BENJAMIN 1

071502  
E012100.0100

758
07 15 02   E0121 00.0 100758

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 139 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
TARL640313KE6 TARL640313MDFDST03 TADEO ROSAS LETICIA 1

071502  
E012100.0100

759
07 15 02   E0121 00.0 100759

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
PELA690726MV8 PELA690726MPLDLN04 PEDRAZA LEAL ANA MARIA 1

071502  
E012100.0100

760
07 15 02   E0121 00.0 100760

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
DEML7502243I4 DEML750224MDFLRZ08 DELGADILLO MARTINEZ LUZ AURORA 1

071502  
E012100.0100

769
07 15 02   E0121 00.0 100769

0 3 B 1 201409 999999DEML7502243I4 DEML750224MDFLRZ08 DELGADILLO MARTINEZ LUZ AURORA 1 769 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAMA751206LB9 CAMA751206MDFMNS05 CAMPOS MONTAÑO ASELA PAULINA 1

071502  
E012100.0100

778
07 15 02   E0121 00.0 100778

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
NEGM7211132M1 NEGM721113MMSRRR16 NERIA GARCIA MARICELA 1

071502  
E012100.0100

781
07 15 02   E0121 00.0 100781

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAFK780627HA2 MAFK780627MCSCLR19 MACIAS FLORES KARLA 1

071502  
E012100.0100

801
07 15 02   E0121 00.0 100801

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
RUSA670815AL9 RUSA670815MGTZMN02 RUIZ SAMANIEGO MARIA DE LOS ANGELES 1

071502  
E012100.0100

809
07 15 02   E0121 00.0 100809

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
QUBF610920CD6 QUBF610920HNLRCD00 QUIROZ BECERRA JOSE FIDENCIO 1

071502  
E012100.0100

815
07 15 02   E0121 00.0 100815

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
MARE650716AQ8 MARE650716MSLRZM01 MARTINEZ RUIZ MARIA EMILIA 1

071502  
E012100.0100

826
07 15 02   E0121 00.0 100826

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOBA7212291P6 MOBA721229MMCNRN06 MONTOYA BARRON ANA AGUEDA 1

071502  
E012100.0100

838
07 15 02   E0121 00.0 100838

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAVD650528SV5 MAVD650528MGRRZL08 MARTINEZ VAZQUEZ MARIA DOLORES 1

071502  
E012100.0100

892
07 15 02   E0121 00.0 100892

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
RAHI670722GU2 RAHI670722MHGMNN02 RAMOS HINOJOSA MA INES 1

071502  
E012100.0100

895
07 15 02   E0121 00.0 100895

0 4 B 1 201409 999999
071502  

MÉXICO
PEVM691222PF4 PEVM691222MGRRLR05 PEREZ VELAZQUEZ MARTHA 1

071502  
E012100.0100

936
07 15 02   E0121 00.0 100936

0 5 B 1 201409 999999

15/07/2014 140 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PIPA671010498 PIPA671010MHGXXN07 PIÑA PEÑA MARIA DE LOS ANGEL 1

071502  
E012100.0100

957
07 15 02   E0121 00.0 100957

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEHS6703256V6 MEHS670325MMNNRN02 MENDOZA HERNANDEZ SONIA 1

071502  
E012100.0100

972
07 15 02   E0121 00.0 100972

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MASN910922A33 MASN910922MDFNNR01 MANJARREZ SANCHEZ NORA GUADALUPE 1

071502  
E018100.0100

189
07 15 02   E0181 00.0 100189

0 3 B 1 201409 999999MASN910922A33 MASN910922MDFNNR01 MANJARREZ SANCHEZ NORA GUADALUPE 1 189 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAZD870530PY2 GAZD870530MMSLVS09 GALVAN ZAVALA DEISI YADIRA 1

071502  
E018100.0100

588
07 15 02   E0181 00.0 100588

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AIGH700325QT2 AIGH700325HMCVMM01 AVILA GOMEZ HUMBERTO 1

071502  
E018100.0100

807
07 15 02   E0181 00.0 100807

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JASY890204G25 JASY890204MMCRLR02 JARDON SOLANO YARELI YURITZI 1

071502  
E018100.0100

847
07 15 02   E0181 00.0 100847

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SALN910703JI5 SALN910703MMSLNB00 SALINAS LUNA NUBIA GUADALUPE 1

071502  
E018100.0100

902
07 15 02   E0181 00.0 100902

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAPJ810113QY6 CAPJ810113MDFSTN09 CASTREJON PATRICIO JANETT 1

071502  
E018100.0101

015
07 15 02   E0181 00.0 101015

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOGR831101T17 GOGR831101MGRMRT00 GOMEZ GARCIA RITA MARIA 1

071502  
E018100.0101

134
07 15 02   E0181 00.0 101134

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEMS830422HG3 MEMS830422MMSNRL02 MENA MORALES SELENE 1

071502  
E018100.0101

438
07 15 02   E0181 00.0 101438

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CEGA890709U84 CEGA890709MMCDLD03 CEDILLO GALLEGOS AIDA JAZMIN 1

071502  
E018100.0101

485
07 15 02   E0181 00.0 101485

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VICE740919421 VICE740919MDFLMT06 VILLEDA CAMARILLO ETHEL CLAUDIA 1

071502  
E018100.0101

566
07 15 02   E0181 00.0 101566

0 3 B 1 201409 999999
071502  

MÉXICO
CUPV891024LM1 CUPV891024MMCRCN05 CRUZ PACHECO VIANNEY 1

071502  
E018100.0101

623
07 15 02   E0181 00.0 101623

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 141 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PASP8201319Y7 PASP820131MDFRLL06 PRADO SOLIS PAOLA YAZMIN 1

071502  
E018100.0102

116
07 15 02   E0181 00.0 102116

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SARD900117AM4 SARD900117HMNNDN01 SANCHEZ RODRIGUEZ DANTE 1

071502  
E018100.0102

477
07 15 02   E0181 00.0 102477

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AISN900214B89 AISN900214MMCVNR03 AVILA DE LOS SANTOS NORA ANGELICA 1

071502  
E018100.0102

504
07 15 02   E0181 00.0 102504

0 3 B 1 201409 999999AISN900214B89 AISN900214MMCVNR03 AVILA DE LOS SANTOS NORA ANGELICA 1 504 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
OEGC8306064RA OEGC830606MPLRRN00 ORTEGA GARCIA CANDIDA PAULINA 1

071502  
E018100.0102

578
07 15 02   E0181 00.0 102578

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AEMA900512Q7A AEMA900512MMCRRD08 ARREOLA MARTINEZ AIDE 1

071502  
E018100.0102

607
07 15 02   E0181 00.0 102607

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOMJ801101287 FOMJ801101MMCRNC04 FORTINO MENDOZA JACQUELINE 1

071502  
E018100.0102

746
07 15 02   E0181 00.0 102746

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AIMS8607115S0 AIMS860711MGRVRN04 AVILEZ MORALES SANDRA LUZ 1

071502  
E018100.0102

786
07 15 02   E0181 00.0 102786

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PASB8108131MA PASB810813MDFLLR03 PALILLERO SOLIS BRENDA AURORA 1

071502  
E018100.0102

983
07 15 02   E0181 00.0 102983

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MIMV880812KI7 MIMV880812MMCCLR04 MICHUA MILLAN VERONICA JUDITH 1

071502  
E018100.0103

005
07 15 02   E0181 00.0 103005

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DOAR6610303QA DOAR661030MMCMNY08 DOMINGUEZ ANAYA REYNA 1

071502  
E018100.0103

038
07 15 02   E0181 00.0 103038

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AABP8206218Z4 AABP820621MDFLLZ07 ALTAMIRANO BOLAÑOS MARIA DE LA PAZ 1

071502  
E018100.0103

241
07 15 02   E0181 00.0 103241

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MIAJ880314GI6 MIAJ880314MMCLLZ09 MILLAN ALVAREZ JAZMIN KARINA 1

071502  
E018100.0103

287
07 15 02   E0181 00.0 103287

0 3 B 1 201409 999999
071502  

MÉXICO
TEDG7309216D7 TEDG730921MDFRLD09 TREJO DELGADO GUADALUPE 1

071502  
E018100.0103

513
07 15 02   E0181 00.0 103513

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 142 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
COCA650726DJ0 COCA650726MHGRRN05 CORTEZ CERVANTES ANA MARIA 1

071502  
E018100.0103

585
07 15 02   E0181 00.0 103585

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROHA680326EN1 ROHA680326HMCBRR01 ROBLES HERNANDEZ AURELIO 1

071502  
E018100.0103

798
07 15 02   E0181 00.0 103798

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOJJ8502288X2 LOJJ850228MMCPNQ02 LOPEZ JUAN JAQUELINE 1

071502  
E018100.0103

937
07 15 02   E0181 00.0 103937

0 3 B 1 201409 999999LOJJ8502288X2 LOJJ850228MMCPNQ02 LOPEZ JUAN JAQUELINE 1 937 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROLS9012263G4 ROLS901226MMCSDN08 ROSAS LEDEZMA SONIA 1

071502  
E018100.0104

299
07 15 02   E0181 00.0 104299

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HECM810902T65 HECM810902MTLRRR04 HERNANDEZ CERVANTES MIRIAM 1

071502  
E018100.0104

302
07 15 02   E0181 00.0 104302

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAM631005KK4 PEAM631005MGTRLR08 PEREZ ALVARADO MARICELA 1

071502  
E018100.0104

323
07 15 02   E0181 00.0 104323

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROGA800301MM0 ROGA800301MMCDRZ04 RODRIGUEZ GARCIA AZUCENA 1

071502  
E018100.0104

430
07 15 02   E0181 00.0 104430

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEHA6808023HA MEHA680802MDFZRN02 MEZA HUERTA ANGELICA MARIA 1

071502  
E018100.0104

674
07 15 02   E0181 00.0 104674

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOMJ781003GG2 FOMJ781003MMCLDD09 FLORES MEDRANO JUDITH 1

071502  
E018100.0104

767
07 15 02   E0181 00.0 104767

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PECR810922IH8 PECR810922MMCRYS01 PEREZ CAYETANO MARIA DEL ROSARIO 1

071502  
E018100.0105

274
07 15 02   E0181 00.0 105274

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOZE600701J17 GOZE600701MVZNVL09 GONZALEZ ZAVALETA MARIA ELENA 1

071502  
E018100.0105

529
07 15 02   E0181 00.0 105529

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NAEL870504CY4 NAEL870504MMCPSC09 NAPOLES ESCOBAR LUCERO 1

071502  
E018100.0105

624
07 15 02   E0181 00.0 105624

0 3 B 1 201409 999999
071502  

MÉXICO
LOCG751115PW5 LOCG751115MDFPHD00 LOPEZ CHAVEZ GUADALUPE 1

071502  
E018100.0105

647
07 15 02   E0181 00.0 105647

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 143 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PALJ9011143Y5 PALJ901114HMCCNV06 PACHECO LANDEROS JAVIER EVERARDO 1

071502  
E018100.0105

780
07 15 02   E0181 00.0 105780

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAMS800904P30 CAMS800904MDFSNN07 CASTAÑEDA MENDEZ SANDRA SUSSLICK 1

071502  
E018100.0106

140
07 15 02   E0181 00.0 106140

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
QURB870914E78 QURB870914MMCVSN09 QUEVEDO ROSALES BIANCA 1

071502  
E018100.0106

358
07 15 02   E0181 00.0 106358

0 3 B 1 201409 999999QURB870914E78 QURB870914MMCVSN09 QUEVEDO ROSALES BIANCA 1 358 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PIGS5809072K8 PIGS580907HDFXRR06 PIÑA GARCIA SERGIO 1

071502  
E018100.0106

525
07 15 02   E0181 00.0 106525

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOAN710503911 LOAN710503MMCRCR05 LOREDO ACEVEDO NORMA 1

071502  
E018100.0106

566
07 15 02   E0181 00.0 106566

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HERL850118LZ2 HERL850118MMCRSB02 HERNANDEZ ROSALINO LEOBARDA 1

071502  
E018100.0106

651
07 15 02   E0181 00.0 106651

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEGR880507HWA HEGR880507MMCRRB09 HERNANDEZ GARCIA REBECA 1

071502  
E018100.0106

711
07 15 02   E0181 00.0 106711

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
COSA8104102W0 COSA810410MMSRNN01 CORTES SANCHEZ ANABEL 1

071502  
E018100.0107

060
07 15 02   E0181 00.0 107060

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AIOP7902048Y6 AIOP790204MMCRRL04 ARIAS ORTIZ PAOLA ALEJANDRA 1

071502  
E018100.0107

214
07 15 02   E0181 00.0 107214

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HECL7306258X3 HECL730625MMSRRR01 HERNANDEZ CORDERO LAURA 1

071502  
E018100.0107

819
07 15 02   E0181 00.0 107819

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GUME8205183V9 GUME820518MMCDNV03 GUADARRAMA MENDOZA EVELIA 1

071502  
E018100.0107

827
07 15 02   E0181 00.0 107827

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GORD840106A44 GORD840106HDFMYV02 GOMEZ REYNAGA DAVID REY 1

071502  
E018100.0107

895
07 15 02   E0181 00.0 107895

0 3 B 1 201409 999999
071502  

MÉXICO
MOBP681214UK7 MOBP681214MDFRNT06 MORALES BENHUMEA PATRICIA 1

071502  
E018100.0108

287
07 15 02   E0181 00.0 108287

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 144 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NACA660903BR5 NXCA660903MGRVHL01 NAVA CHAVEZ ALICIA 1

071502  
E018100.0108

986
07 15 02   E0181 00.0 108986

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PERB811114E33 PERB811114MDFRMR08 PEREZ RAMIREZ BERENICE DE JESUS 1

071502  
E018100.0109

340
07 15 02   E0181 00.0 109340

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAAC680716310 MAAC680716MHGRNR16 MARTINEZ ANGELES CARMEN LORENA 1

071502  
E018100.0109

628
07 15 02   E0181 00.0 109628

0 3 B 1 201409 999999MAAC680716310 MAAC680716MHGRNR16 MARTINEZ ANGELES CARMEN LORENA 1 628 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
TEHM8508043EA TEHM850804HDFRRR06 TREJO HERNANDEZ MARIO ALBERTO 1

071502 
A0380400.010

0042
07 15 02  A03804 00.0 100042

25 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
CELA951003HNA CELA951003MDFRPM03 CERQUEDA LOPEZ AMELIA 1

071502 
S0180700.010

0137
07 15 02  S01807 00.0 100137

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAMF650209GN1 GAMF650209MMCRRR05 GARDUÑO MARTINEZ FRANCISCA 1

071502 
S0180700.010

0262
07 15 02  S01807 00.0 100262

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
FAGH8011185F8 FAGH801118HDFRRR09 FRANCO GARCIA HERNAN 1

071502 
S0180700.010

0356
07 15 02  S01807 00.0 100356

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
RELU830707SB5 RELU830707HMCTGR06 RETAMA LEGORRETA URBANO 1

071502 
S0180700.010

0806
07 15 02  S01807 00.0 100806

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAHB570212MF8 CAHB570212HHGSRN09 CASTILLO HERNANDEZ BONFILIO 1

071503  
E020100.0100

194
07 15 03   E0201 00.0 100194

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
MIRR580128NF7 MIRR580128HMSLSL05 MILLAN DE LA ROSA RAUL 1

071503  
E020100.0100

241
07 15 03   E0201 00.0 100241

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
TAGE581216DL3 TAGE581216HYNMRL16 TAMAY GURUBEL ELEAZAR 1

071503  
E020100.0100

339
07 15 03   E0201 00.0 100339

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
MUAF620125JE2 MUAF620125HTSXLR08 MUÑIZ ALEJOS FRANCISCO 1

071503  
E020100.0100

342
07 15 03   E0201 00.0 100342

0 4 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
PEMR6707056S0 PEMR670705MMCDNY01 PEDROZA MENDEZ REYNA 1

071503  
E020100.0100

358
07 15 03   E0201 00.0 100358

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 145 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SACA630424AG5 SACA630424HTLNTL03 SANDOVAL CUATEPOTZO ALEJANDRO 1

071503  
E020500.0100

035
07 15 03   E0205 00.0 100035

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROMF4610317W1 ROMF461031HMSDRR04 RODRIGUEZ MORALES FERNANDO 1

071503  
E020500.0100

046
07 15 03   E0205 00.0 100046

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
HELB730709RN9 HELB730709HGRRRR08 HERNANDEZ LARA BERNARDO ISRAEL 1

071503  
E022100.0100

228
07 15 03   E0221 00.0 100228

0 4 B 1 201409 999999HELB730709RN9 HELB730709HGRRRR08 HERNANDEZ LARA BERNARDO ISRAEL 1 228 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOCA860823P62 MOCA860823MMCRNL05 MORALES CONTRERAS ALMA GUADALUPE 1

071503  
E022100.0100

321
07 15 03   E0221 00.0 100321

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LILE5406258K0 LILE540625MVZMPL04 LIMA LOPEZ ELDA 1

071503  
E022100.0100

680
07 15 03   E0221 00.0 100680

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
CICR611024UQ8 CICR611024HGRPTF00 CIPRIANO CATARINO RAFAEL 1

071503  
E022100.0100

701
07 15 03   E0221 00.0 100701

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAMM6901216L5 GAMM690121HDFRRG02 GARCIA MORFIN MIGUEL ANGEL 1

071503  
E022100.0100

708
07 15 03   E0221 00.0 100708

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AAGM830601263 AAGM830601HMSNLR01 ANDRADE GALICIA MARIANO 1

071503  
E022100.0101

064
07 15 03   E0221 00.0 101064

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
ZACN760312733 ZACN760312HHGMBX01 ZAMORA CEBADA NOE 1

071503  
E022100.0101

185
07 15 03   E0221 00.0 101185

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ZOGD620109SDA ZOGD620109HMCTRN01 ZOTEA GARCIA DANIEL 1

071503  
E022100.0101

257
07 15 03   E0221 00.0 101257

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
MESA680711437 MESA680711MMNJNR17 MEJIA SANDOVAL AURORA 1

071503  
E022100.0101

299
07 15 03   E0221 00.0 101299

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
VISE6509023QA VISE650902MMSLNS18 VILLAR SANCHEZ ESTELA 1

071503  
E022100.0101

417
07 15 03   E0221 00.0 101417

0 5 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
ZIJN7610027P9 ZIJN761002MDFMMR02 ZIMBRON JIMENEZ NORMA YARA 1

071503  
E022100.0101

477
07 15 03   E0221 00.0 101477

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 146 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PICJ7309295D7 PICJ730929HMSLVV09 PLIEGO CUEVAS JAVIER 1

071503  
E022100.0101

482
07 15 03   E0221 00.0 101482

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AERV660712170 AERV660712HZSRMC01 ARENAS RAMIREZ VICTOR HUGO 1

071503  
E022100.0101

580
07 15 03   E0221 00.0 101580

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AITF800728V78 AITF800728HMCVLD03 AVILES TOLEDANO JOSE FEDERICO 1

071503  
E022100.0101

741
07 15 03   E0221 00.0 101741

0 3 B 1 201409 999999AITF800728V78 AITF800728HMCVLD03 AVILES TOLEDANO JOSE FEDERICO 1 741 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOBJ651226T42 MOBJ651226HMSNLM02 MONDRAGON BLANCAS JAIME ARTURO 1

071503  
E022100.0101

791
07 15 03   E0221 00.0 101791

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
POCE730602349 POCE730602MDFRNL02 PORTOCARRERO CANEDA ELBA 1

071503  
E022100.0101

905
07 15 03   E0221 00.0 101905

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
RAHB750905GD2 RAHB750905HHGMRR05 RAMIREZ HERNANDEZ BERTIN LENIN 1

071503  
E022100.0102

025
07 15 03   E0221 00.0 102025

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NAMM570622R37 NAMM570622MSLSNG09 NASUPCIALY MENDIVIL MAGDA GISELA 1

071503  
E022100.0102

338
07 15 03   E0221 00.0 102338

0 9 B 1 201409 999999

MÉXICO
MECM680929B77 MECM680929HTLZRG04 MEZA CORTES MIGUEL 1

071503  
E022100.0102

341
07 15 03   E0221 00.0 102341

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
AAMR590831T77 AAMR590831HMSBRM07 ABARCA MERINO RAMON 1

071503  
E022100.0102

418
07 15 03   E0221 00.0 102418

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAMZ640427KK7 CAMZ640427MMSRRT03 CARBAJAL MERINO ZITA HERLINDA 1

071503  
E022100.0102

425
07 15 03   E0221 00.0 102425

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
OOGJ840824GF7 OOGJ840824MMCSRL04 OSORIO GARCIA JULIA ROXANA 1

071503  
E022100.0102

426
07 15 03   E0221 00.0 102426

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ZARM7603215Z7 ZARM760321MDFLYR00 ZALDIVAR REYES MIRIAM 1

071503  
E022100.0102

463
07 15 03   E0221 00.0 102463

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
VELR7810138I3 VELR781013HMCLGL05 VELASCO LAGUNAS ROLY EDUARDO 1

071503  
E022100.0102

555
07 15 03   E0221 00.0 102555

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 147 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MODE690605TZ8 MODE690605MMCRMG01 MORENO DOMINGUEZ MA. EUGENIA 1

071503  
E022100.0102

772
07 15 03   E0221 00.0 102772

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOZH750219CW9 MOZH750219HMSZTL05 MOZO ZITLALAPA HILARIO 1

071503  
E022100.0102

841
07 15 03   E0221 00.0 102841

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
SIEI561029625 SIEI561029HMCLNS01 SILVA ENRIQUEZ ISMAEL 1

071503  
E022100.0102

983
07 15 03   E0221 00.0 102983

0 4 B 1 201409 999999SIEI561029625 SIEI561029HMCLNS01 SILVA ENRIQUEZ ISMAEL 1 983 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUAS770724EP5 AUAS770724HHGGGT01 AGUILAR AGUILAR STALIN 1

071503  
E022100.0103

010
07 15 03   E0221 00.0 103010

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAVO840401A71 GAVO840401HPLRZR06 GARCIA VAZQUEZ ORLANDO 1

071503  
E022100.0103

061
07 15 03   E0221 00.0 103061

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEBP590904UT2 MEBP590904MDGDLT06 MEDINA BLANCO PATRICIA 1

071503  
E022100.0103

447
07 15 03   E0221 00.0 103447

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AACF620510QAA AACF620510HMSLBR01 ALANIS CABRERA FRANCISCO JAVIER 1

071503  
E024300.0100

052
07 15 03   E0243 00.0 100052

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAH841109HR9 PEAH841109MMCRNR03 PEREZ ANGELES HORQUIDEA GUISEL 1

071503  
E024300.0100

064
07 15 03   E0243 00.0 100064

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LAVM820916IF1 LAVM820916MHGZRR02 LAZCANO VARGAS MIRIAM ITZEL 1

071503  
E024300.0100

082
07 15 03   E0243 00.0 100082

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOOS9109241A0 GOOS910924MMCNRR05 GONZALEZ ORDOÑEZ SARA IRMA 1

071503  
E028100.0100

283
07 15 03   E0281 00.0 100283

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SADM771214CNA SADM771214HDFNXN04 SANCHEZ D GANTE JOSE MANUEL 1

071503  
E028100.0100

315
07 15 03   E0281 00.0 100315

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BALW7708048T9 BALW770804HGRHPN04 BAHENA LOPEZ WENCESLAO 1

071503  
E028100.0100

486
07 15 03   E0281 00.0 100486

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
MITA800512DP6 MITA800512MMCLLN03 MILLAN TOLENTINO ANA PATRICIA 1

071503  
E028100.0100

564
07 15 03   E0281 00.0 100564

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 148 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RASH830816PY4 RASH830816MGRMNL03 RAMIREZ SANCHEZ HELEN 1

071503  
E028100.0100

640
07 15 03   E0281 00.0 100640

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROJL790312KY7 ROJL790312MDFDRS05 RODRIGUEZ JUAREZ LESLIE 1

071503  
E028100.0100

642
07 15 03   E0281 00.0 100642

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOCA850506BP0 LXCA850506HGRPRL05 LOPEZ DE LA CRUZ JOSE ALBERTO 1

071503  
E028100.0101

668
07 15 03   E0281 00.0 101668

0 3 B 1 201409 999999LOCA850506BP0 LXCA850506HGRPRL05 LOPEZ DE LA CRUZ JOSE ALBERTO 1 668 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LORG891011QW5 LORG891011HOCPDL01 LOPEZ RODRIGUEZ GUILLERMO 1

071503  
E028100.0101

686
07 15 03   E0281 00.0 101686

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAGI8309232I8 EAGI830923MDFSLR05 ESCAMILLA GALVAN IRAIS MAYELA 1

071503  
E028100.0101

823
07 15 03   E0281 00.0 101823

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AEGK8807122E3 AEGK880712MMCNDL03 ANGELES GODINEZ KEILA 1

071503  
E028100.0101

872
07 15 03   E0281 00.0 101872

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JAJR680821E35 JAJR680821MDFMSS09 JAIMES DE JESUS ROSA MARIA 1

071503  
E028100.0101

910
07 15 03   E0281 00.0 101910

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOGR720830U37 FOGR720830MDFLLS04 FLORES GALVAN ROSA 1

071503  
E028100.0102

553
07 15 03   E0281 00.0 102553

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAPE8209158S9 GAPE820915MDFRRR01 GARCIA PEREZ ERIKA 1

071503  
E028100.0102

554
07 15 03   E0281 00.0 102554

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CARV601030A96 CARV601030MMCBYC07 CABALLERO REYES MA. VICTORIA 1

071503  
E028100.0102

697
07 15 03   E0281 00.0 102697

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MARG9110106F0 MARG911010MMCRYR09 MARES REYES GRECIA 1

071503  
E028100.0103

657
07 15 03   E0281 00.0 103657

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAMJ860322UE4 SAMJ860322MDFNRN07 SANTOS MARTINEZ JENNIFER MARA 1

071503  
E028100.0103

817
07 15 03   E0281 00.0 103817

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
MUPA911029FE6 MUPA911029MMCRCN00 MURGUIA PACHECO ANA CRISTINA 1

071503  
E028100.0103

872
07 15 03   E0281 00.0 103872

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 149 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PIGV870319KD8 PIGV870319MPLNMR02 PINTOR GOMEZ VIRIDIANA 1

071503  
E028100.0103

879
07 15 03   E0281 00.0 103879

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DEMM680925S95 DEMM680925MMCVLR04 DEVIANA MILLAN MERCEDES AURELIA 1

071503  
E028100.0103

974
07 15 03   E0281 00.0 103974

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FUOA890614HM5 FUOA890614MMCNRR09 FUENTES ORTEGA ARACELI 1

071503  
E028100.0104

112
07 15 03   E0281 00.0 104112

0 3 B 1 201409 999999FUOA890614HM5 FUOA890614MMCNRR09 FUENTES ORTEGA ARACELI 1 112 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VISL890122TE5 VISL890122HMCLNS05 VILLANUEVA SANCHEZ LUIS CARLOS 1

071503  
E028100.0104

207
07 15 03   E0281 00.0 104207

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
TIAM860627HK0 TIAM860627HGRBLR06 TIBURCIO ALEJANDRO MARCELINO 1

071503  
E028100.0104

229
07 15 03   E0281 00.0 104229

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PAPC910630HZ6 PAPC910630MDFRRT02 PARRA PEREZ CITLALI 1

071503  
E028100.0104

260
07 15 03   E0281 00.0 104260

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CARN840404V7A CARN840404MGRHDL01 CHANG RODRIGUEZ NALLELY ELIZABETH 1

071503  
E028100.0104

682
07 15 03   E0281 00.0 104682

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
OICC860330RY0 OICC860330MMSLRT08 OLIVERA CORTES CATALINA 1

071503  
E028100.0105

131
07 15 03   E0281 00.0 105131

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEVC7312247I7 MEVC731224HDFRLR02 MERCADO VALENCIA CARLOS 1

071503  
E028100.0105

280
07 15 03   E0281 00.0 105280

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEAA730916CQ0 BEAA730916HMCNRL02 BENITEZ ARCE ALEJANDRO 1

071503  
E028100.0105

300
07 15 03   E0281 00.0 105300

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RAGD880824U15 RAGD880824HDFMNV00 RAMIREZ GONZALEZ DAVID ANTONIO 1

071503  
E028100.0105

956
07 15 03   E0281 00.0 105956

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROMY9103162I7 ROMY910316MMNDXV03 RODRIGUEZ MUÑOZ YVETTE 1

071503  
E028100.0106

002
07 15 03   E0281 00.0 106002

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
RORM6912027QA RORM691202HDFSMX08 ROSALES ROMERO MAXIMILIANO GERARDO 1

071503  
E028100.0106

082
07 15 03   E0281 00.0 106082

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 150 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MALK9011133T6 MALK901113MMCRJT04 MARQUEZ LEIJA KATHERINE 1

071503  
E028100.0106

182
07 15 03   E0281 00.0 106182

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AALA8703051F1 AALA870305MVZNND19 ANASTASIO LINO ADRIANA 1

071503  
E028100.0106

299
07 15 03   E0281 00.0 106299

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HELP651111285 HELP651111MDFRNT00 HERNANDEZ LEON PATRICIA 1

071503  
E028100.0107

039
07 15 03   E0281 00.0 107039

0 3 B 1 201409 999999HELP651111285 HELP651111MDFRNT00 HERNANDEZ LEON PATRICIA 1 039 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AANJ830402GM0 AANJ830402HVZLVS08 ALBA NAVARRO JESUS JONATHAN 1

071503  
E028100.0107

102
07 15 03   E0281 00.0 107102

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAOV861001UE2 GAOV861001MDFRTR00 GARCIA OTERO VIRIDIANA 1

071503  
E028100.0107

115
07 15 03   E0281 00.0 107115

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JUMA7809241R5 JUMA780924HMCRRL05 JUAREZ MORENO ALDO 1

071503  
E028100.0107

132
07 15 03   E0281 00.0 107132

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CUSA910918642 CUSA910918MMCVRN00 CUEVAS SORIANO ANA BELEN 1

071503  
E028100.0107

213
07 15 03   E0281 00.0 107213

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NAPM801017ID5 NAPM801017MGRVZR09 NAVARRETE PIZA MARGARITA 1

071503  
E028100.0107

247
07 15 03   E0281 00.0 107247

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOCG681003TAA LOCG681003HMCPRR00 LOPEZ CRUZ GERARDO 1

071503  
E028100.0107

256
07 15 03   E0281 00.0 107256

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AAXA6512029Y8 AAXA651202MDGLXL08 ALVAREZ  ALMA ELVA 1

071503  
E028100.0107

426
07 15 03   E0281 00.0 107426

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
OICD720414MC6 OICD720414HDFRDN05 ORTIZ CEDILLO DANIEL RENATO 1

071503  
E028100.0107

706
07 15 03   E0281 00.0 107706

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VALI621228PA1 VALI621228MMSSRN02 VASQUEZ LIRA MARIA INOCENTE 1

071503  
E028100.0107

816
07 15 03   E0281 00.0 107816

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
LERN910701JKA LERN910701MDFNYM08 LEONEL REYES NOEMI PATRICIA 1

071503  
E028100.0107

971
07 15 03   E0281 00.0 107971

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 151 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SACR610830SF4 SACR610830MMCNSS01 SANCHEZ CASTELAN ROSA 1

071503  
E028100.0108

033
07 15 03   E0281 00.0 108033

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEGJ890801C89 HEGJ890801HMCRRR01 HERNANDEZ GARCIA JORGE ARTURO 1

071503  
E028100.0108

051
07 15 03   E0281 00.0 108051

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAPA690811SU7 CAPA690811MGRSLN06 CASTRO PAULINO MARIA DE LOS ANGELES 1

071503  
E028100.0108

288
07 15 03   E0281 00.0 108288

0 3 B 1 201409 999999CAPA690811SU7 CAPA690811MGRSLN06 CASTRO PAULINO MARIA DE LOS ANGELES 1 288 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MORA901127PI3 MORA901127MDFLSL08 MOLINA ROSILES ALEJANDRA 1

071503  
E028100.0108

507
07 15 03   E0281 00.0 108507

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VARR8507239D0 VARR850723HDFZML07 VAZQUEZ RAMOS JOSE RAUL 1

071503  
E028100.0108

535
07 15 03   E0281 00.0 108535

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VERY860724SH0 VERY860724MNTNBD05 VENEGAS ROBLEDO YADIRA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0108

542
07 15 03   E0281 00.0 108542

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LUFJ900808NA4 LUFJ900808MDFNLM02 LUNA FLORES JIMENA 1

071503  
E028100.0108

845
07 15 03   E0281 00.0 108845

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AAER710825DS5 AAER710825HMCBSB06 ABRAHAM ESTEVEZ RUBEN 1

071503  
E028100.0108

883
07 15 03   E0281 00.0 108883

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DOCA8504018L6 DOCA850401MDFMRN01 DOMINGUEZ CORONA ANDREA AMAPOLA 1

071503  
E028100.0109

132
07 15 03   E0281 00.0 109132

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROMG831107SI5 ROMG831107HGRJRL06 ROJAS MARTINEZ GUILLERMO 1

071503  
E028100.0109

139
07 15 03   E0281 00.0 109139

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DIVR850917PH3 DIVR850917MDFZLSO1 DIAZ VELA ROSAURA 1

071503  
E028100.0109

609
07 15 03   E0281 00.0 109609

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AACS881119GN1 AACS881119HGRPRR01 APARICIO CARRILLO SERGIO 1

071503  
E028100.0109

630
07 15 03   E0281 00.0 109630

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
BILJ600706460 BILJ600706HDFRNN02 BRISEÑO LUNA JUAN MANUEL 1

071503  
E028100.0109

995
07 15 03   E0281 00.0 109995

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 152 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FUAL7710132M9 FUAL771013MMSNLR03 FUENTES ALCOCER LAURA CONCEPCION 1

071503  
E028100.0110

272
07 15 03   E0281 00.0 110272

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GURB910611893 GURB910611MDFRDR05 GUERRA RODRIGUEZ BRENDA BERENICE 1

071503  
E028100.0110

320
07 15 03   E0281 00.0 110320

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BAGR870103KL7 BAGR870103HPLRRD00 BRAVO GARCIA RODRIGO 1

071503  
E028100.0110

568
07 15 03   E0281 00.0 110568

0 3 B 1 201409 999999BAGR870103KL7 BAGR870103HPLRRD00 BRAVO GARCIA RODRIGO 1 568 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOBS7501055B3 MOBS750105HPLLZR02 MOLINA BAEZ SERVANDO SALVADOR 1

071503  
E028100.0110

756
07 15 03   E0281 00.0 110756

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VASM751105RN1 VASM751105HDFLNG07 VALDES SANTANDER MIGUEL ANGEL 1

071503  
E028100.0110

907
07 15 03   E0281 00.0 110907

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEJF630822280 MEJF630822HGRNSL08 MENDEZ DE JESUS FILIBERTO 1

071503  
E028100.0111

003
07 15 03   E0281 00.0 111003

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
QUTZ841113R59 QUTZ841113MNTNRL06 QUINTANA TIRADO ZOLANCH MARGARITA 1

071503  
E028100.0111

190
07 15 03   E0281 00.0 111190

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RUGJ900823FK4 RUGJ900823HDFMRN09 RUMBO GUARDADO JONATHAN ELFEGO 1

071503  
E028100.0111

388
07 15 03   E0281 00.0 111388

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
COGC910527RN6 COGC910527MMCLMR07 COLIN GOMEZ CARMEN DELIA 1

071503  
E028100.0111

790
07 15 03   E0281 00.0 111790

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
OCMI791105CR4 OXCM791105MDFXRR04 DE LA O CARPIETTE MIRIAM 1

071503  
E028100.0111

794
07 15 03   E0281 00.0 111794

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEML6312015X2 PEML631201MJCRRR04 PEREZ MORELOS MARIA DE LOURDES 1

071503  
E028100.0111

868
07 15 03   E0281 00.0 111868

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
OOVH900510266 OOVH900510HMCRZG03 OROZCO VAZQUEZ HUGO ALBERTO 1

071503  
E028100.0111

877
07 15 03   E0281 00.0 111877

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
GARJ620914TG7 GARJ620914HDFLDR06 GALVAN RODRIGUEZ JORGE CUAUHTEMOC 1

071503  
E028100.0112

039
07 15 03   E0281 00.0 112039

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 153 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
DOSY880922694 DOSY880922MMCMCL14 DOMINGUEZ SAUCEDO YOLANDA 1

071503  
E028100.0112

055
07 15 03   E0281 00.0 112055

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RORL760323F75 RORL760323MMCSNR09 ROSAS RANGEL LAURA ELIZABETH 1

071503  
E028100.0112

097
07 15 03   E0281 00.0 112097

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
COSM800403QP7 COSM800403MDFRLR07 CORDOVA SALDIVAR MARIBEL 1

071503  
E028100.0113

149
07 15 03   E0281 00.0 113149

0 3 B 1 201409 999999COSM800403QP7 COSM800403MDFRLR07 CORDOVA SALDIVAR MARIBEL 1 149 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HERE910706B41 HERE910706HMCRMD09 HERNANDEZ ROMERO EDUARDO MAURICIO 1

071503  
E028100.0113

622
07 15 03   E0281 00.0 113622

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAGE910119BV0 CAGE910119MMCSLL03 CASTELLANOS GALINDO ELIZABETH 1

071503  
E028100.0114

166
07 15 03   E0281 00.0 114166

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HURL610424114 HURL610424HDFRVS05 HUERTA RAVELO LUIS MAURICIO 1

071503  
E028100.0114

291
07 15 03   E0281 00.0 114291

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAMH781016PA4 EAMH781016MVZCLD04 ECHAVARRIA MOLINA HEIDI 1

071503  
E028100.0114

563
07 15 03   E0281 00.0 114563

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JIAA850824NW7 JIPA850824MMSMLN08 JIMENEZ PALACIOS ANA LILIA 1

071503  
E028100.0114

792
07 15 03   E0281 00.0 114792

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AAMA691225R23 AAMA691225HDFNGD03 ANDRADE MOGOLLON ADALBERTO 1

071503  
E028100.0114

887
07 15 03   E0281 00.0 114887

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAGB820216P21 VAGB820216MMCRMR05 VARA GOMEZ BRENDA 1

071503  
E028100.0115

115
07 15 03   E0281 00.0 115115

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOAO840711BZ7 FOAO840711HMNLGS06 FLORES AGUILAR OSCAR 1

071503  
E028100.0115

300
07 15 03   E0281 00.0 115300

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CASG870912JU9 CASG870912MMCRTB05 CARBAJAL SOTO GABRIELA 1

071503  
E028100.0115

301
07 15 03   E0281 00.0 115301

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
GUBL801006S18 GUBL801006MDFRRL04 GUERRA BURGOS LILIANA 1

071503  
E028100.0115

550
07 15 03   E0281 00.0 115550

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 154 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
REPD831118DG1 REPD831118HSPYNN00 REYES PONCE DANIEL GUADALUPE 1

071503  
E028100.0115

585
07 15 03   E0281 00.0 115585

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DIAL891110KS5 DIAL891110MMCGVR09 DIEGO AVILES LAURA 1

071503  
E028100.0115

673
07 15 03   E0281 00.0 115673

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VISE821123864 VISE821123MDFLRR08 VILLANUEVA SERRANO ERIKA 1

071503  
E028100.0115

844
07 15 03   E0281 00.0 115844

0 3 B 1 201409 999999VISE821123864 VISE821123MDFLRR08 VILLANUEVA SERRANO ERIKA 1 844 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GURF901126LDA GURF901126MDFZSR02 GUZMAN DE LA ROSA MARIA FERNANDA 1

071503  
E028100.0115

890
07 15 03   E0281 00.0 115890

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAGY8606205U0 CAGY860620MGRTRL14 CATALAN GARCIA YULIBETH 1

071503  
E028100.0116

131
07 15 03   E0281 00.0 116131

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BAGE850419GF2 BAGE850419HMSRRD09 BARRETO GARCIA EDUARDO 1

071503  
E028100.0116

294
07 15 03   E0281 00.0 116294

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GANA6008222W7 GANA600822MCLRJN03 GARCIA NAJERA ANA BERTHA 1

071503  
E028100.0116

471
07 15 03   E0281 00.0 116471

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FIRV820423NA3 FIRV820423MGRRDR05 FIERROS RADILLA VIRIDIANA 1

071503  
E028100.0116

548
07 15 03   E0281 00.0 116548

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEVY731119JZ7 PEVY731119MGRRLS09 PEREZ DEL VALLE YESENIA 1

071503  
E028100.0116

550
07 15 03   E0281 00.0 116550

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CUSM9106187L6 CUSM910618MDFRNR03 CRUZ SANCHEZ MARICELA BELEN 1

071503  
E028100.0116

717
07 15 03   E0281 00.0 116717

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ZAMM721208938 ZAMM721208MTLRRR02 ZARATE MORENO MARIA 1

071503  
E028100.0116

801
07 15 03   E0281 00.0 116801

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOSF671004T42 GOSF671004MOCMNR06 GOMEZ SANCHEZ FRANCISCA 1

071503  
E028100.0116

808
07 15 03   E0281 00.0 116808

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
TORR840121448 TORR840121HGRRDM09 TORRES RADILLA RAMIRO 1

071503  
E028100.0116

909
07 15 03   E0281 00.0 116909

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 155 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AEVF8810045M5 AEVF881004MMCNZR06 ANDRES VAZQUEZ FRANCISCA ANAHI 1

071503  
E028100.0117

423
07 15 03   E0281 00.0 117423

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NUUA890319PK8 NUUA890319MMCXRL03 NUÑEZ UREÑA ALMA LETICIA YESENIA 1

071503  
E028100.0117

456
07 15 03   E0281 00.0 117456

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RAHN890606A76 RAHN890606HMCMRR02 RAMIREZ HERNANDEZ NORBERTO JAIME 1

071503  
E028100.0117

530
07 15 03   E0281 00.0 117530

0 3 B 1 201409 999999RAHN890606A76 RAHN890606HMCMRR02 RAMIREZ HERNANDEZ NORBERTO JAIME 1 530 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAGR760923AD4 CAGR760923MVZMLS09 CAMACHO GUILLEN ROSALIA THELMA 1

071503  
E028100.0117

785
07 15 03   E0281 00.0 117785

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROAE620418EQ3 ROAE620418MDFDCD06 RODRIGUEZ ACOSTA EDNA ELIZABETH 1

071503  
E028100.0117

896
07 15 03   E0281 00.0 117896

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BAAT811003Q72 BAAT811003MMCRLR08 BARRERA ALVAREZ TERESA 1

071503  
E028100.0117

923
07 15 03   E0281 00.0 117923

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NAGJ610816H55 NAGJ610816HMCVDQ01 NAVA GUADARRAMA JOAQUIN 1

071503  
E028100.0117

937
07 15 03   E0281 00.0 117937

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEHK821001KNA BEHK821001MMCLRR00 BELTRAN HURTADO KARINA 1

071503  
E028100.0118

021
07 15 03   E0281 00.0 118021

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EIMM891211746 EIMM891211MMCNNR05 ENCINO MENDOZA MARY CRUZ 1

071503  
E028100.0118

429
07 15 03   E0281 00.0 118429

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PADJ911115TB4 PADJ911115MMCLMN08 PLATA DOMINGO JENNY KAREN 1

071503  
E028100.0118

506
07 15 03   E0281 00.0 118506

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JAGE9103047V0 JAGE910304HMCMZD09 JAIME GUZMAN EDUARDO 1

071503  
E028100.0119

073
07 15 03   E0281 00.0 119073

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEGC830407RK1 BEGC830407HDFNRS09 BENITEZ GRANADOS CESAR ALBERTO 1

071503  
E028100.0119

317
07 15 03   E0281 00.0 119317

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
HEZG830805B10 HEZG830805HMCRMR02 HERNANDEZ ZAMORA GERMAN 1

071503  
E028100.0119

906
07 15 03   E0281 00.0 119906

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 156 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RORS610706SF0 RORS610706MPLGML05 ROGEL RAMIREZ SILVIA MARIA DEL CARMEN 1

071503  
E028100.0120

166
07 15 03   E0281 00.0 120166

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CURL900127A41 CURL900127MMCRSR02 CRUZ ROSALES LAURA 1

071503  
E028100.0120

270
07 15 03   E0281 00.0 120270

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RICM770818ST4 RICM770818HDFVRR06 RIVERA CARRASCO MARCOS 1

071503  
E028100.0120

394
07 15 03   E0281 00.0 120394

0 3 B 1 201409 999999RICM770818ST4 RICM770818HDFVRR06 RIVERA CARRASCO MARCOS 1 394 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
REAE750529R43 REAE750529MDFBVR05 REBOLLEDO AVALOS ERICKA CRISTY 1

071503  
E028100.0121

057
07 15 03   E0281 00.0 121057

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DOHO720301E31 DOHO720301HHGMRR01 DOMINGUEZ HERNANDEZ ORLANDO 1

071503  
E028100.0121

307
07 15 03   E0281 00.0 121307

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RIVE8507101A0 RIVE850710MMCNRR01 RINCON VARELA ERENDIDA 1

071503  
E028100.0121

326
07 15 03   E0281 00.0 121326

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOVE911231BT0 MOVE911231HMCNZR00 MONROY VAZQUEZ ERIK GONZALO 1

071503  
E028100.0121

366
07 15 03   E0281 00.0 121366

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GULP901223FB0 GULP901223MDFTRZ00 GUTIERREZ PEREZ LIZBETH 1

071503  
E028100.0121

514
07 15 03   E0281 00.0 121514

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEHA810416AE3 MEHA810416MMSNRB07 MENDOZA HERNANDEZ ABIGAIL 1

071503  
E028100.0121

697
07 15 03   E0281 00.0 121697

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FEAO6805294P9 FEAO680529HPLRLS08 FERNANDEZ ALVARADO OSVALDO 1

071503  
E028100.0121

861
07 15 03   E0281 00.0 121861

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FACD830203SN6 FACD830203MMCBML05 FABIAN CAMPOS DULCE JANET 1

071503  
E028100.0122

018
07 15 03   E0281 00.0 122018

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HELG880216R12 HELG880216HVZRNS03 HERNANDEZ LUNA GUSTAVO 1

071503  
E028100.0122

083
07 15 03   E0281 00.0 122083

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
MIRI720927226 MIRI720927MDFNMR00 MINOR RAMIREZ IRMA 1

071503  
E028100.0122

192
07 15 03   E0281 00.0 122192

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 157 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAHC851117SH6 SAHC851117MMNNNR04 SANCHEZ HINOJOSA MARIA DEL CARMEN 1

071503  
E028100.0122

201
07 15 03   E0281 00.0 122201

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AEHB890629V31 AEHB890629MDFRRT00 ARTEAGA HERNANDEZ BETSY MELISSA 1

071503  
E028100.0122

315
07 15 03   E0281 00.0 122315

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MIGM860505NE1 MIGM860505MDFRRN04 MIRANDA GUERRERO MONICA BERENICE 1

071503  
E028100.0122

396
07 15 03   E0281 00.0 122396

0 3 B 1 201409 999999MIGM860505NE1 MIGM860505MDFRRN04 MIRANDA GUERRERO MONICA BERENICE 1 396 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MASA830921E54 MASA830921HPLRNL02 MARTINEZ SANCHEZ ALEJANDRO 1

071503  
E028100.0122

434
07 15 03   E0281 00.0 122434

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DEMA700827E34 DEMA700827HHGLNR05 DELGADO MENDOZA ARMANDO 1

071503  
E028100.0122

452
07 15 03   E0281 00.0 122452

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAVW8512225U4 CAVW851222HMCHLL04 CHARRAGA VELAZQUEZ WILIBALDO 1

071503  
E028100.0122

681
07 15 03   E0281 00.0 122681

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AEMG820411NV3 AEMG820411MMCVNL02 AVELAR MONDRAGON MARIA GLORIA 1

071503  
E028100.0122

720
07 15 03   E0281 00.0 122720

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROBL900202M8A ROBL900202HMCSNS08 ROSALES BANDERA LUIS ANGEL 1

071503  
E028100.0123

171
07 15 03   E0281 00.0 123171

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HELI850411LK8 HELI850411MMCRYS01 HERNANDEZ LEYVA MARIA ISABEL 1

071503  
E028100.0123

247
07 15 03   E0281 00.0 123247

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
OARC660401QB5 OARC660401MMCCVT07 OCAÑA RIVERA CATALINA 1

071503  
E028100.0123

334
07 15 03   E0281 00.0 123334

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AOBF89090677A AOBF890906HGRNRR05 ANDON BERNABE FERNANDO 1

071503  
E028100.0123

381
07 15 03   E0281 00.0 123381

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LULR760314NI8 LULR760314MQTNPS03 LUNA LOPEZ MARIA DEL ROSARIO 1

071503  
E028100.0124

181
07 15 03   E0281 00.0 124181

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
FOBM8905095X4 FOBM890509MMCLCR05 FLORES BECERRIL MIRIAM 1

071503  
E028100.0124

588
07 15 03   E0281 00.0 124588

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 158 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NASI750826E77 NASI750826MMCVLS04 NAVA SALGADO ISABEL GUADALUPE 1

071503  
E028100.0124

635
07 15 03   E0281 00.0 124635

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
UUVI870219K70 UUVI870219MDFRVN03 URZUA VIVAR INGRID GUADALUPE 1

071503  
E028100.0124

737
07 15 03   E0281 00.0 124737

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOMC8407313P4 GOMC840731MMNNRR06 GONZALEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1

071503  
E028100.0124

744
07 15 03   E0281 00.0 124744

0 3 B 1 201409 999999GOMC8407313P4 GOMC840731MMNNRR06 GONZALEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1 744 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VEVE9211013Z5 VEVE921101HDFLRN07 VELAZQUEZ VARGAS ENRIQUE 1

071503  
E028100.0124

905
07 15 03   E0281 00.0 124905

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CEJC840126FV7 CEJC840126MDFRRY09 CERVANTES JUAREZ CYNTHIA GICELLE 1

071503  
E028100.0124

933
07 15 03   E0281 00.0 124933

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAAJ7002084R0 GAAJ700208MGRRVN02 GARCIA AVILA JUANA 1

071503  
E028100.0125

089
07 15 03   E0281 00.0 125089

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAMV890923T81 SAMV890923HMCNNC06 SANCHEZ MONTALVO VICTOR MANUEL 1

071503  
E028100.0125

183
07 15 03   E0281 00.0 125183

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SASE770810HI6 SASE770810MMCLND09 SALMERON SANCHEZ EDITH 1

071503  
E028100.0125

274
07 15 03   E0281 00.0 125274

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
POBH811209BN1 POBH811209HMCRRR08 PORTILLO BERMUDEZ HORACIO 1

071503  
E028100.0125

306
07 15 03   E0281 00.0 125306

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CEAL8903236V3 CEAL890323MOCRGZ07 CERVANTES AGUILAR LUZ AURORA 1

071503  
E028100.0125

957
07 15 03   E0281 00.0 125957

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAJM650227LD8 CAJM650227MDFHMT06 CHAPA JAIMES MATILDE AZUCENA 1

071503  
E028100.0126

165
07 15 03   E0281 00.0 126165

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DUTM901010I80 DUTM901010MMCRPR01 DURAN TAPIA MARIANA EDITH 1

071503  
E028100.0126

371
07 15 03   E0281 00.0 126371

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
AAAJ900313I73 AAAJ900313HMCRRS08 ARZATE ARRIOLA JESUS 1

071503  
E028100.0126

424
07 15 03   E0281 00.0 126424

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 159 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HEGA890119L99 HEGA890119HVZRRL08 HERNANDEZ GARCIA ALAN GEOVANNI 1

071503  
E028100.0126

615
07 15 03   E0281 00.0 126615

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOTK880519973 FOTK880519MDFLLR03 FLORES TELLEZ KARLA NAYELLI 1

071503  
E028100.0126

965
07 15 03   E0281 00.0 126965

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AAHS880721MD1 AAHS880721MMSLRN01 ALBAVERA HERNANDEZ SANDRA 1

071503  
E028100.0126

989
07 15 03   E0281 00.0 126989

0 3 B 1 201409 999999AAHS880721MD1 AAHS880721MMSLRN01 ALBAVERA HERNANDEZ SANDRA 1 989 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JARC911019LF9 JARC911019MMCRJT00 JARDON ROJAS CATHERINE JAZMIN 1

071503  
E028100.0127

036
07 15 03   E0281 00.0 127036

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CESO900419618 CESO900419HMCRLM04 CERQUEDA SALINAS OMAR 1

071503  
E028100.0127

281
07 15 03   E0281 00.0 127281

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BABA870423320 BABA870423MDFLDN09 BALTAZAR BADILLO ANA LAURA 1

071503  
E028100.0127

321
07 15 03   E0281 00.0 127321

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEHR800515MX6 MEHR800515MMCRRS01 MERECIAS HERNANDEZ ROSA ANGELA 1

071503  
E028100.0127

641
07 15 03   E0281 00.0 127641

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROST790420U22 ROST790420MMCDLN08 RODRIGUEZ SALGADO TANIA LETICIA 1

071503  
E028100.0127

721
07 15 03   E0281 00.0 127721

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LIRR830318ST0 LIRR830318MMCNBS04 LINARES RABADAN ROSA PRIMAVERA 1

071503  
E028100.0128

027
07 15 03   E0281 00.0 128027

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOMS580318EWA FOMS580318HMCLRL07 FLORES MARTINEZ SALVADOR 1

071503  
E028100.0128

099
07 15 03   E0281 00.0 128099

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAML880518NC9 SAML880518MMCLRZ01 SALINAS MARIN MARIA DE LA LUZ 1

071503  
E028100.0128

299
07 15 03   E0281 00.0 128299

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CUCM540402CX7 CUCM540402HOCRRN07 CRUZ CRUZ MANUEL 1

071503  
E028100.0128

316
07 15 03   E0281 00.0 128316

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
CUJJ870118FXA CUJJ870118HMCRMS05 CRUZ JIMENEZ JOSUE 1

071503  
E028100.0128

386
07 15 03   E0281 00.0 128386

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 160 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VIHY851210PC1 VIHY851210MMCDRL08 VIDAL HERNANDEZ YOLANDA 1

071503  
E028100.0128

511
07 15 03   E0281 00.0 128511

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GACN880907587 GACN880907MMCLHN03 GALINDO CHAVEZ NANCY 1

071503  
E028100.0128

617
07 15 03   E0281 00.0 128617

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROMM910316IF7 ROMM910316MMNDXL01 RODRIGUEZ MUÑOZ MELISA 1

071503  
E028100.0129

231
07 15 03   E0281 00.0 129231

0 3 B 1 201409 999999ROMM910316IF7 ROMM910316MMNDXL01 RODRIGUEZ MUÑOZ MELISA 1 231 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RASP771030RT5 RASP771030MMCMNR03 RAMIREZ SANDOVAL PERLA YANET 1

071503  
E028100.0129

829
07 15 03   E0281 00.0 129829

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NARR911223SLA NARR911223MMCVJC04 NAVARRETE ROJO ROCIO 1

071503  
E028100.0130

188
07 15 03   E0281 00.0 130188

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FIPA791105NV2 FIPA791105HMSGLN08 FIGUEROA PLASCENCIA ANGEL 1

071503  
E028100.0130

279
07 15 03   E0281 00.0 130279

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VETL870514G29 VETL870514MGRNRL01 VENTURA TORNEZ LILIBETH 1

071503  
E028100.0130

294
07 15 03   E0281 00.0 130294

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LURJ740714660 LURJ740714MPLNSS07 LUNA ROSAS JUSTA 1

071503  
E028100.0130

341
07 15 03   E0281 00.0 130341

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAGS651030C74 SAGS651030MTSLRL06 SALAS GARCIA SILVIA 1

071503  
E028100.0130

904
07 15 03   E0281 00.0 130904

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAUL8607073G1 GAUL860707HDFRRS05 GARCIA URIBE LUIS ROLANDO 1

071503  
E028100.0130

997
07 15 03   E0281 00.0 130997

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAGG800329LV8 GAGG800329MMCRNL03 GARCIA GONZALEZ MARIA GLADIS 1

071503  
E028100.0131

166
07 15 03   E0281 00.0 131166

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOMM870510MJ6 GOMM870510MDFNRR09 GONZALEZ MARES MARIBEL HAYDE 1

071503  
E028100.0131

204
07 15 03   E0281 00.0 131204

0 3 B 1 201409 999999
071503  

MÉXICO
RULL900228GN2 RULL900228HMCBPS00 RUBIO LOPEZ LUIS ALFREDO 1

071503  
E028100.0131

207
07 15 03   E0281 00.0 131207

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 161 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HEZG830805B10 HEZG830805HMCRMR02 HERNANDEZ ZAMORA GERMAN 1

071503  
E028100.0131

859
07 15 03   E0281 00.0 131859

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
MADG880610P63 MADG880610HMCRZL05 MARTINEZ DIAZ GUILLERMO 1

071503  
E028100.0132

352
07 15 03   E0281 00.0 132352

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOME840728762 FOME840728MMCLRR07 FLORES MARTINEZ ERIKA 1

071503  
E028100.0132

414
07 15 03   E0281 00.0 132414

0 3 B 1 201409 999999FOME840728762 FOME840728MMCLRR07 FLORES MARTINEZ ERIKA 1 414 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
DECV760131FI6 DECV760131MDFLHR06 DELGADO CHAPARRO VIRGINIA 1

071503  
E028100.0132

814
07 15 03   E0281 00.0 132814

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEVA660425462 HEVA660425MMCRLN08 HERNANDEZ VILLA ANA BERTHA 1

071503  
E028100.0133

117
07 15 03   E0281 00.0 133117

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAHJ830711D26 MAHJ830711MDFTRC05 MATEOS HERNANDEZ JACQUELINE ARLEN 1

071503  
E028100.0133

119
07 15 03   E0281 00.0 133119

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAGE701213DFA CAGE701213MDFSNR01 CASTELLANOS GONZALEZ ERIKA 1

071503 
S0180300.010

0221
07 15 03  S01803 00.0 100221

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
OITC820429TW4 OITC820429MMCLRT02 OLIN TARANGO CATALINA 1

071503 
S0180700.010

0008
07 15 03  S01807 00.0 100008

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
TOMG740122220 TOMG740122HPLRRD09 TORIBIO MARTINEZ GAUDENCIO 1

071503 
S0180700.010

0070
07 15 03  S01807 00.0 100070

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
AARV780311AZA AARV780311HMCLVC15 ALMAZAN RIVAS VICENTE 1

071503 
S0180700.010

0100
07 15 03  S01807 00.0 100100

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
SICN801019HS4 SICN801019MHGRRD08 SIERRA CORTES MARIA NAD XELLI NICOL 1

071503 
S0180700.010

0193
07 15 03  S01807 00.0 100193

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
RONA641014IZ9 RONA641014MMCDVN05 RODRIGUEZ NAVARRETE MA. ANTONIA 1

071503 
S0180700.010

0221
07 15 03  S01807 00.0 100221

21 3 B 1 201409 999999
071503 

MÉXICO
MAAJ880404IJ5 MAAJ880404HMNRGL08 MARTINEZ AGUILAR JULIO ANTONIO 1

071503 
S0180700.010

0249
07 15 03  S01807 00.0 100249

21 1 B 1 201409 999999

15/07/2014 162 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EUAL791017HHA EUAL791017HVZSLS04 ESQUIVEL ALDUCIN LUIS JESUS 1

071503 
S0180700.010

0255
07 15 03  S01807 00.0 100255

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
RAGJ7801154DA RAGJ780115MDFMNS01 RAMIREZ GONZALEZ JOSEFINA 1

071503 
S0180700.010

1136
07 15 03  S01807 00.0 101136

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
VEJG800507SQ8 VEJG800507MDFGRS06 VEGA JARAMILLO GISEL 1

071504  
E028100.0100

036
07 15 04   E0281 00.0 100036

0 3 B 1 201409 999999VEJG800507SQ8 VEJG800507MDFGRS06 VEGA JARAMILLO GISEL 1 036 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MIAA631125HL9 MIAA631125MDFRGM00 MIRANDA AGUILAR AMERICA ALEJANDRA 1

071504  
E046110.0100

055
07 15 04   E0461 10.0 100055

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOCE730804AQ7 MOCE730804MDFLRS05 MOLINA CRUZ MARIA ESTHER 1

071504  
E046505.0100

042
07 15 04   E0465 05.0 100042

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOCE730804AQ7 MOCE730804MDFLRS05 MOLINA CRUZ MARIA ESTHER 1

071504  
E046505.0100

043
07 15 04   E0465 05.0 100043

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROBC4905319V2 ROBC490531MMNDCR03 RODRIGUEZ BECERRIL MA. DEL CARMEN 1

071504  
E046510.0100

173
07 15 04   E0465 10.0 100173

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RUAT6805217N0 RUAT680521MMCBGR02 RUBI AGUILAR TERESA 1

071504  
E062900.0100

011
07 15 04   E0629 00.0 100011

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAAR6201299K2 SAAR620129MDFNRC06 SANCHEZ ARAUJO ROCIO 1

071504  
E062900.0100

021
07 15 04   E0629 00.0 100021

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
SATK770801UA9 SATK770801MDFTRR09 SAUTTO TORRES KARINA IVONNE 1

071504  
E062900.0100

022
07 15 04   E0629 00.0 100022

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOGM660420AV0 LOGM660420MNTPRR02 LOPEZ GUERRERO MARIA 1

071504  
E062900.0100

042
07 15 04   E0629 00.0 100042

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ZAFM701209QJ0 ZAFM701209MDFRLR04 ZARAGOZA FLORES MARITZA 1

071504  
E062900.0100

062
07 15 04   E0629 00.0 100062

0 5 B 1 201409 999999
071504  

MÉXICO
COFI620121TQA COFI620121MDFNLN04 CONTRERAS FLORES INES 1

071504  
E062900.0100

120
07 15 04   E0629 00.0 100120

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 163 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ZEPR7404086R3 ZEPR740408MMNPRS05 ZEPEDA PEREZ ROSA MARIA 1

071504  
E062900.0100

135
07 15 04   E0629 00.0 100135

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAMC580527IBA SAMC580527MMCLXR07 SALAS MUÑOZ MARIA DEL CARMEN CAROLINA 1

071504  
E063300.0100

025
07 15 04   E0633 00.0 100025

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
PESJ810820M61 PESJ810820MMCRSZ06 PEREZ Y SOSA JAZMIN EUGENIA 1

071504  
E068100.0100

059
07 15 04   E0681 00.0 100059

0 3 B 1 201409 999999PESJ810820M61 PESJ810820MMCRSZ06 PEREZ Y SOSA JAZMIN EUGENIA 1 059 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RESA690531589 RESA690531HDFYML14 REYES SAMANO ALFONSO 1

071504  
E068100.0100

150
07 15 04   E0681 00.0 100150

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEOG840531D15 HEOG840531MMCRRR00 HERNANDEZ ORTIZ GEORGINA 1

071504  
E068100.0100

234
07 15 04   E0681 00.0 100234

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
FEHD860912G18 FEHD860912MDFRRN00 FERNANDEZ HURTADO DIANA ITZEL 1

071504  
E068700.0100

049
07 15 04   E0687 00.0 100049

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
POAE880908UY3 POAE880908MDFNNR02 PONCE DE LEON DEL ANGEL ERIDANI 1

071504  
E068700.0100

289
07 15 04   E0687 00.0 100289

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOSY8505075K7 LOSY850507MMCPTL08 LOPEZ SOTO YELITZA DEL CARMEN 1

071504  
E068700.0100

333
07 15 04   E0687 00.0 100333

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOTA831019UH2 LOTA831019MMCPPD08 LOPEZ TAPIA ADRIANA 1

071504  
E068700.0100

342
07 15 04   E0687 00.0 100342

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VIRN800420884 VIRN800420MDFLMN18 VILLALOBOS ROMERO NANCY ELIZABETH 1

071504  
E068700.0100

444
07 15 04   E0687 00.0 100444

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOGM660420AV0 LOGM660420MNTPRR02 LOPEZ GUERRERO MARIA 1

071504  
E068700.0100

475
07 15 04   E0687 00.0 100475

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NABY781009NI1 NABY781009MJCVRD08 NAVARRO BARRAGAN YADIRA  ELIZABETH 1

071504  
E068700.0100

513
07 15 04   E0687 00.0 100513

0 3 B 1 201409 999999
071504  

MÉXICO
HEGG670927F66 HEGG670927MDFRZD03 HERNANDEZ GUZMAN MARIA GUADALUPE 1

071504  
E068700.0101

007
07 15 04   E0687 00.0 101007

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 164 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VARB821219I85 VARB821219MMCLSR01 VALENCIA DE LA ROSA BERENICE 1

071504  
E068700.0101

057
07 15 04   E0687 00.0 101057

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EIZD8602188I2 EIZD860218MMCSMN03 ESPINOZA ZIMERMAN DANAE 1

071504  
E068700.0101

209
07 15 04   E0687 00.0 101209

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEBL7606309U8 HEBL760630MMCRRC03 HERNANDEZ BARRERA LUCINA 1

071504  
E068700.0101

257
07 15 04   E0687 00.0 101257

0 3 B 1 201409 999999HEBL7606309U8 HEBL760630MMCRRC03 HERNANDEZ BARRERA LUCINA 1 257 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PIBA890213RH5 PIBA890213MDFXTN06 PIÑA BAUTISTA ANA ROSA 1

071504 
T0880300.010

0001
07 15 04  T08803 00.0 100001

24 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JAGY8603187A2 JAGY860318MMCRRL05 JARDON GARCIA YULIANA MONSERRAT 1

071504 
T2680300.010

0114
07 15 04  T26803 00.0 100114

25 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
BAGB820807QJ4 BAGB820807MMCTNL05 BAUTISTA GONZALEZ BELEN 1

071505  
E148500.0100

609
07 15 05   E1485 00.0 100609

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAGJ8611229Z2 GAGJ861122MMCRRN07 GARCIA GARCIA JUANA 1

071505  
E148500.0100

979
07 15 05   E1485 00.0 100979

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
QULX550126264 QULX550126HGRZPV05 QUEZADA LOPEZ XAVIER 1

071506  
E030100.0100

038
07 15 06   E0301 00.0 100038

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
PARB630216HD6 PARB630216MMSRML05 PARRA RAMIREZ BELEN 1

071506  
E032100.0100

001
07 15 06   E0321 00.0 100001

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
VEBS7001159L8 VEBS700115HGRRNT03 VERGARA BENITEZ SOTERO 1

071506  
E032100.0100

007
07 15 06   E0321 00.0 100007

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOMK670313SQ8 LOMK670313MDFPTN04 LOPEZ MATUS KENYA 1

071506  
E032100.0100

009
07 15 06   E0321 00.0 100009

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
EIGV591120K49 EIGV591120HDFSRC06 ESPINOSA GARCIA VICTOR ALFONSO 1

071506  
E032100.0100

022
07 15 06   E0321 00.0 100022

0 4 B 1 201409 999999
071506  

MÉXICO
AOGL6004061R2 AOGL600406HMCLNS06 ALONSO GANTE LUIS ANTONIO 1

071506  
E032100.0100

023
07 15 06   E0321 00.0 100023

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 165 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAQM6901116EA CAQM690111HMCMRS00 CAMACHO QUIROZ MOISES 1

071506  
E032100.0100

029
07 15 06   E0321 00.0 100029

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SANL6312157C6 SANL631215MBSNVC07 SANCHEZ NAVARRO MARIA LUCIA 1

071506  
E032100.0100

043
07 15 06   E0321 00.0 100043

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
FOSR6107273L0 FOSR610727HVZMSL09 FOMPEROSA SOSA RAUL ESTEBAN 1

071506  
E032100.0100

052
07 15 06   E0321 00.0 100052

0 4 B 1 201409 999999FOSR6107273L0 FOSR610727HVZMSL09 FOMPEROSA SOSA RAUL ESTEBAN 1 052 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
HERJ640702J5A HERJ640702MDGRYN00 HERNANDEZ REYNA JUANA 1

071506  
E032100.0100

065
07 15 06   E0321 00.0 100065

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
GALX670616RS5 GALX670616MGRLYC04 GALLARDO LEYVA XOCHITL 1

071506  
E032100.0100

082
07 15 06   E0321 00.0 100082

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEMT590307LV1 MEMT590307HMSNZM02 MENDEZ MEZA TOMAS 1

071506  
E032100.0100

089
07 15 06   E0321 00.0 100089

0 9 B 1 201409 999999

MÉXICO
BAGM570821FG3 BAGM570821HDFRRX07 BARRERA GARCIA MAXIMILIANO 1

071506  
E032100.0100

104
07 15 06   E0321 00.0 100104

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
AALW580105AG4 AALW580105HMCGBL00 AGAPITO LEBARIO WILFRIDO 1

071506  
E032100.0100

117
07 15 06   E0321 00.0 100117

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEMP6601135S1 MEMP660113MMNDCL00 MEDINA MACIEL MA. DEL PILAR 1

071506  
E032100.0100

132
07 15 06   E0321 00.0 100132

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOHA590914763 GOHA590914MHGMRN01 GOMEZ HERNANDEZ ANGELICA 1

071506  
E032100.0100

137
07 15 06   E0321 00.0 100137

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
REMM7010252W0 REMM701025HPLYDN01 REYES MEDINA MANUEL 1

071506  
E032100.0100

144
07 15 06   E0321 00.0 100144

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MONJ550628953 MONJ550628HMNRVN08 MORFIN NAVARRO JUAN MANUEL 1

071506  
E032100.0100

145
07 15 06   E0321 00.0 100145

0 7 B 1 201409 999999
071506  

MÉXICO
OIAR701122FR7 OIAR701122MDFRVS03 ORTIZ AVILES ROSA ISELA 1

071506  
E032100.0100

146
07 15 06   E0321 00.0 100146

0 5 B 1 201409 999999

15/07/2014 166 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PANA620725UA1 PANA620725HGRSVN04 PASTOR NAVA ANTOLIN 1

071506  
E032100.0100

154
07 15 06   E0321 00.0 100154

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEOC601222DF2 HEOC601222HDFRRN02 HERNANDEZ ORTIZ CANDIDO 1

071506  
E032100.0100

193
07 15 06   E0321 00.0 100193

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEMG581226PH3 MEMG581226HTLDZL08 MEDINA MEZA GUILLERMO 1

071506  
E032100.0100

198
07 15 06   E0321 00.0 100198

0 4 B 1 201409 999999MEMG581226PH3 MEMG581226HTLDZL08 MEDINA MEZA GUILLERMO 1 198 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
CABL631114SI5 CABL631114MGRNLR02 CANEDA BAILON LAURENCIA 1

071506  
E032100.0100

223
07 15 06   E0321 00.0 100223

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
RACL610317CQ5 RACL610317HVZNSZ01 RANGEL CASTILLO LAZARO 1

071506  
E032100.0100

230
07 15 06   E0321 00.0 100230

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
GORL6210275F2 GORL621027HDFMYS05 GOMEZ REYNOSO LUIS ARMANDO 1

071506  
E032100.0100

245
07 15 06   E0321 00.0 100245

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
NALN6008316P7 NALN600831HGRVPC08 NAVA LOPEZ NICANDRO 1

071506  
E032100.0100

258
07 15 06   E0321 00.0 100258

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
TEVA581201PE6 TEVA581201HPLDZL07 TEODORO VAZQUEZ ALFONSO 1

071506  
E032100.0100

262
07 15 06   E0321 00.0 100262

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROPA650202K91 ROPA650202MDFJLD01 ROJAS PELCASTRE AIDA 1

071506  
E032100.0100

269
07 15 06   E0321 00.0 100269

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
GONJ5808067M2 GONJ580806HDFNXN01 GONZALEZ NUÑEZ JUAN FRANCISCO 1

071506  
E032100.0100

280
07 15 06   E0321 00.0 100280

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MARI650919HE4 MARI650919MDFRMR08 MARTINEZ ROMERO IRMA 1

071506  
E034100.0100

003
07 15 06   E0341 00.0 100003

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUNF6205069A2 AUNF620506HDFGXR04 AGUIRRE NUÑEZ FERNANDO 1

071506  
E034100.0100

020
07 15 06   E0341 00.0 100020

0 3 B 1 201409 999999
071506  

MÉXICO
VABL720811SK3 VABL720811HMSZRS09 VAZQUEZ BARRETO JOSE LUIS 1

071506  
E034100.0100

034
07 15 06   E0341 00.0 100034

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 167 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OIGA5712191U2 OIGA571219HMSRND07 ORIHUELA GONZALEZ ADAN 1

071506  
E034100.0100

037
07 15 06   E0341 00.0 100037

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEEA630529FP7 PEEA630529HVZRSR05 PEREZ ESCUDERO ARTURO 1

071506  
E034100.0100

056
07 15 06   E0341 00.0 100056

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAMA5801029Z7 CAMA580102MGTRRN00 CARDOSO MURILLO MA. DE LOS ANGELES 1

071506  
E034100.0100

063
07 15 06   E0341 00.0 100063

0 3 B 1 201409 999999CAMA5801029Z7 CAMA580102MGTRRN00 CARDOSO MURILLO MA. DE LOS ANGELES 1 063 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JUEA790117MW9 JUEA790117MDFRSM09 JUAREZ ESPADAS AMIRA ILEANA 1

071506  
E034100.0100

074
07 15 06   E0341 00.0 100074

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HERF600903BD8 HERF600903HHGRMD05 HERNANDEZ RAMOS FIDENCIO 1

071506  
E034100.0100

110
07 15 06   E0341 00.0 100110

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
PACI760124L2A PACI760124HDFDLS04 PADILLA COLIN JOSE ISRAEL 1

071506  
E034100.0100

116
07 15 06   E0341 00.0 100116

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
TEBA750417ET4 TEBA750417HDFRRL04 TREJO BARRAZA ALFONSO 1

071506  
E034100.0100

140
07 15 06   E0341 00.0 100140

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
LORR620417B50 LORR620417HMCPDD09 LOPEZ RODRIGUEZ RODOLFO 1

071506  
E034100.0100

175
07 15 06   E0341 00.0 100175

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
VACH661026UM4 VACH661026HMSRSR05 VARGAS CASTRO HERMINIO 1

071506  
E034100.0100

179
07 15 06   E0341 00.0 100179

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUOM6407307G6 AUOM640730HGRNRN08 ANTUNEZ ORTEGA JOSE MANUEL 1

071506  
E034100.0100

186
07 15 06   E0341 00.0 100186

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
JAMN630930H24 JAMN630930HMNMNC03 JAIMES MONTERO NICOLAS 1

071506  
E034100.0100

190
07 15 06   E0341 00.0 100190

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROOA741021GM7 ROOA741021MDFCSN08 ROCHA OSORIO ANA LIDIA 1

071506  
E034100.0100

191
07 15 06   E0341 00.0 100191

0 3 B 1 201409 999999
071506  

MÉXICO
GOMV640329EI0 GOMV640329HPLNNC08 GONZALEZ MENDOZA VICTOR BONIFACIO 1

071506  
E034100.0100

196
07 15 06   E0341 00.0 100196

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 168 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LIAM6010243Z3 LIAM601024MCSVLR02 LIEVANO ALBORES MARTHA ALICIA 1

071506  
E034100.0100

219
07 15 06   E0341 00.0 100219

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
DIJA6210202R4 DIJA621020HHGZMB02 DIAZ JIMENEZ ABIMAEL 1

071506  
E034100.0100

221
07 15 06   E0341 00.0 100221

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
FONE720407FN1 FONE720407MGRLXS02 FLORES NUÑEZ ESTHER 1

071506  
E034100.0100

236
07 15 06   E0341 00.0 100236

0 4 B 1 201409 999999FONE720407FN1 FONE720407MGRLXS02 FLORES NUÑEZ ESTHER 1 236 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
RIRI690824BP0 RIRI690824HDFCDS01 RICO RODRIGUEZ ISMAEL 1

071506  
E034100.0100

238
07 15 06   E0341 00.0 100238

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
OARE720304SV9 OARE720304HMCSSN07 OSNAYA ROSAS ENRIQUE 1

071506  
E034100.0100

259
07 15 06   E0341 00.0 100259

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
ZERG691217UX9 ZERG691217MPLPML03 ZEPEDA RAMIREZ GLORIA LAURA 1

071506  
E034100.0100

265
07 15 06   E0341 00.0 100265

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAEA691215A81 SAEA691215HMSLSR05 SALGADO ESCOBAR ARTURO 1

071506  
E034100.0100

270
07 15 06   E0341 00.0 100270

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
TEMO570517JL7 TEMO570517MHGLDL05 TELLEZ MOEDANO OLIMPIA 1

071506  
E034100.0100

277
07 15 06   E0341 00.0 100277

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
COAC710905KB0 COAC710905MDFNLN09 CONSTANTINO ALAYON CINTYA DEL CARMEN 1

071506  
E034100.0100

278
07 15 06   E0341 00.0 100278

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOGR781012ES9 MOGR781012HMCRZG07 MORAN GUZMAN RIGEL 1

071506  
E034100.0100

282
07 15 06   E0341 00.0 100282

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROND620118PQ6 ROND620118HGRDVN07 RODRIGUEZ NAVA DANIEL 1

071506  
E034100.0100

285
07 15 06   E0341 00.0 100285

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
PETG7008106Z8 PETG700810MPLRSR04 PEREZ TESILLOS GRICELDA 1

071506  
E034100.0100

288
07 15 06   E0341 00.0 100288

0 4 B 1 201409 999999
071506  

MÉXICO
MAMX650221NX9 MXME650221HMCRRN01 MARTINEZ MARTINEZ ENRIQUE JAVIER 1

071506  
E034100.0100

301
07 15 06   E0341 00.0 100301

0 4 B 1 201409 999999

15/07/2014 169 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VAMK781104FX7 VAMK781104MDFRRR08 VARGAS MARTINEZ KARLA YOSDEL 1

071506  
E034100.0100

310
07 15 06   E0341 00.0 100310

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAMM711021AT4 CAMM711021MDFSNN07 CASTILLO MANTILLA MONICA 1

071506  
E034100.0100

320
07 15 06   E0341 00.0 100320

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
RIPL690315RM2 RIPL690315MPLSLR03 RIOS PALMA LAURA PATRICIA 1

071506  
E034100.0100

322
07 15 06   E0341 00.0 100322

0 4 B 1 201409 999999RIPL690315RM2 RIPL690315MPLSLR03 RIOS PALMA LAURA PATRICIA 1 322 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
SACF581014KYA SACF581014HZSNMR00 SANCHEZ CAMPOS FERNANDO 1

071506  
E034100.0100

333
07 15 06   E0341 00.0 100333

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUZA700920LU4 AUZA700920HPLGXN01 AGUILAR ZUÑIGA JOSE ANTONIO 1

071506  
E034100.0100

345
07 15 06   E0341 00.0 100345

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
MALA650903KU4 MALA650903HMCRPN08 MARTINEZ LOPEZ ANTONIO 1

071506  
E034100.0100

347
07 15 06   E0341 00.0 100347

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SOCJ471205QP2 SOCJ471205MPLTRS07 SOTO CORTES MARIA DE JESUS 1

071506  
E034100.0100

360
07 15 06   E0341 00.0 100360

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAZV701112FF9 SAZV701112MCSNRN03 SANTANA ZARZA VIANEY 1

071506  
E034100.0100

388
07 15 06   E0341 00.0 100388

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
VASM640912NZ6 VASM640912MDFLLR07 VALENCIA SALAZAR MARGARITA 1

071506  
E034100.0100

399
07 15 06   E0341 00.0 100399

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RIRA650509HY7 RIRA650509MMCVSN00 RIVERA RIOS ANGELICA MARIA D 1

071506  
E034100.0100

403
07 15 06   E0341 00.0 100403

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RESM6204119M9 RESM620411HASYLG04 REYES SILVA MIGUEL 1

071506  
E034100.0100

405
07 15 06   E0341 00.0 100405

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOCJ650312MV3 MOCJ650312HGRJVV07 MOJICA CUEVAS JAVIER 1

071506  
E034100.0100

409
07 15 06   E0341 00.0 100409

0 3 B 1 201409 999999
071506  

MÉXICO
PAST580926V13 PAST580926MMNCNR07 PACHECO SANABRIA TERESA 1

071506  
E035100.0100

047
07 15 06   E0351 00.0 100047

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 170 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
JASL520804NE4 JASL520804MMCMRR01 JAIMES SERRANO MARIA DE LOURDES 1

071506  
E035100.0100

066
07 15 06   E0351 00.0 100066

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
FASL600820EU7 FASL600820MGRRRR15 FRANCO SIERRA MARIA DE LOURDES 1

071506  
E035100.0100

085
07 15 06   E0351 00.0 100085

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAGR630322AL9 GAGR630322HSPRRM09 GARCIA GARCIA RAMIRO 1

071506  
E035100.0100

089
07 15 06   E0351 00.0 100089

0 7 B 1 201409 999999GAGR630322AL9 GAGR630322HSPRRM09 GARCIA GARCIA RAMIRO 1 089 0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
REGC5812177C0 REGC581217HMCYNR08 REYES GONZALEZ CRESCENCIANO 1

071506  
E035100.0100

101
07 15 06   E0351 00.0 100101

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
DEAO620601VE4 DEAO620601HMCLGM01 DELUERA AGUILAR OMAR ESTEBAN 1

071506  
E035100.0100

116
07 15 06   E0351 00.0 100116

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAMA390206T47 CAMA390206MPLBXM06 CABRERA MUÑOZ AMANDA 1

071506  
E035100.0100

121
07 15 06   E0351 00.0 100121

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
HERJ781120733 HERJ781120HGRRNS03 HERNANDEZ RENDON JESUS NAYROVI 1

071506  
E036102.0100

035
07 15 06   E0361 02.0 100035

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAFA800225IA1 VAFA800225MMCRJM19 VARGAS FAJARDO AMARAI 1

071506  
E036302.0101

669
07 15 06   E0363 02.0 101669

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOGN830807LP8 MOGN830807MDFNRR08 MONTOYA GARCIA NORMA ANGELICA 1

071506  
E036302.0102

354
07 15 06   E0363 02.0 102354

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAFA800225IA1 VAFA800225MMCRJM19 VARGAS FAJARDO AMARAI 1

071506  
E036303.0101

559
07 15 06   E0363 03.0 101559

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAFA800225IA1 VAFA800225MMCRJM19 VARGAS FAJARDO AMARAI 1

071506  
E036303.0102

561
07 15 06   E0363 03.0 102561

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PASJ720107645 PASJ720107HDFNRN02 PANDURO SUAREZ JUAN 1

071506  
E036304.0100

067
07 15 06   E0363 04.0 100067

0 3 B 1 201409 999999
071506  

MÉXICO
CAGP770222970 CAGP770222HMCHND01 CHAVEZ GONZALEZ PEDRO 1

071506  
E036304.0101

880
07 15 06   E0363 04.0 101880

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 171 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAFR7901153M9 GAFR790115HDFLGC09 GALICIA FIGUEROA RICARDO 1

071506  
E036305.0100

177
07 15 06   E0363 05.0 100177

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAFA800225IA1 VAFA800225MMCRJM19 VARGAS FAJARDO AMARAI 1

071506  
E036305.0101

373
07 15 06   E0363 05.0 101373

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAFA800225IA1 VAFA800225MMCRJM19 VARGAS FAJARDO AMARAI 1

071506  
E036305.0101

421
07 15 06   E0363 05.0 101421

0 3 B 1 201409 999999VAFA800225IA1 VAFA800225MMCRJM19 VARGAS FAJARDO AMARAI 1 421 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAPA7306309V3 GAPA730630MDFLNN00 GALAVIZ PINEDA ANA ELENA 1

071506  
E036306.0101

928
07 15 06   E0363 06.0 101928

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EOMZ640601A54 EOMZ640601MDFSRL03 ESCOBEDO MORAN ZOILA 1

071506  
E036307.0101

138
07 15 06   E0363 07.0 101138

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEPC8504094Y8 BEPC850409HMSLRS08 BELTRAN PEREZ CESAR 1

071506  
E036308.0100

008
07 15 06   E0363 08.0 100008

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOGN830807LP8 MOGN830807MDFNRR08 MONTOYA GARCIA NORMA ANGELICA 1

071506  
E036312.0100

789
07 15 06   E0363 12.0 100789

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EOMZ640601A54 EOMZ640601MDFSRL03 ESCOBEDO MORAN ZOILA 1

071506  
E036314.0100

555
07 15 06   E0363 14.0 100555

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HERJ781120733 HERJ781120HGRRNS03 HERNANDEZ RENDON JESUS NAYROVI 1

071506  
E036316.0100

096
07 15 06   E0363 16.0 100096

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MORC6706098Z6 MORC670609HMNNDR00 MONTERO RODRIGUEZ CARLOS 1

071506  
E036503.0100

963
07 15 06   E0365 03.0 100963

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
IAJC7811147H3 IAJC781114MMNXRR07 IXTA JUAREZ CARMEN IBETTE 1

071506  
E036512.0100

019
07 15 06   E0365 12.0 100019

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GANP7403222R0 GANP740322HPLRLD06 GARCIA NOLASCO PEDRO 1

071506  
E106706.0100

115
07 15 06   E1067 06.0 100115

0 3 B 1 201409 999999
071506  

MÉXICO
GARL6308028VA GARL630802MMNRYT02 GARCIA REYES LETICIA 1

071506  
E233100.0100

007
07 15 06   E2331 00.0 100007

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 172 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VALG680518131 VALG680518HOCSPR07 VASQUEZ LOPEZ GERMAN 1

071506  
E233100.0100

012
07 15 06   E2331 00.0 100012

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAGM700923LQ7 CAGM700923HMCRNR06 CARRANZA GONZALEZ MARIO 1

071506  
E233100.0100

120
07 15 06   E2331 00.0 100120

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MEZS700915V32 MEZS700915MDFNMR09 MENDEZ ZAMUDIO SARA WENDOLYNE 1

071506  
E233100.0100

126
07 15 06   E2331 00.0 100126

0 3 B 1 201409 999999MEZS700915V32 MEZS700915MDFNMR09 MENDEZ ZAMUDIO SARA WENDOLYNE 1 126 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VESM910417BN5 VESM910417MMCRNT02 VERGARA SANTIAGO MITZY ARELY 1

071506  
E233100.0100

282
07 15 06   E2331 00.0 100282

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NOMO690405EP9 NOMO690405HYNVDS06 NOVELO MEDINA OSCAR ERNESTO 1

071506  
E233100.0100

354
07 15 06   E2331 00.0 100354

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROCE801230MV5 ROCE801230MDFDRR05 RODRIGUEZ CRUZ ERIKA 1

071506  
E233100.0100

371
07 15 06   E2331 00.0 100371

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAPG620525FX3 CAPG620525HDFHVS01 CHAVEZ PAVON GUSTAVO 1

071506  
E233100.0100

425
07 15 06   E2331 00.0 100425

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RASL580123JV5 RASL580123MBCMNN09 RAMIREZ SANCHEZ LEONOR VIRGINIA 1

071506  
E233100.0100

488
07 15 06   E2331 00.0 100488

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
QUCP8011165N8 QUCP801116HDFZBB02 QUEZADA CABRERA PABLO 1

071506 
A0180300.010

0145
07 15 06  A01803 00.0 100145

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
VELS7210228Q0 VELS721022MHGRCL09 VERA LUCIO MARIA SALOME 1

071506 
A0180300.010

0645
07 15 06  A01803 00.0 100645

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
GODG750521JS5 GODG750521MPLNLB06 GONZALEZ DELGADILLO GABRIELA 1

071506 
A0180300.010

0670
07 15 06  A01803 00.0 100670

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAMA900508RV4 CAMA900508MMCMRN06 CAMACHO MARTINEZ ANA LUISA 1

071506 
A0180300.010

0778
07 15 06  A01803 00.0 100778

21 1 B 1 201409 999999
071506 

MÉXICO
VAME7210185RA VAME721018MDFLRL07 VALENCIA MORA ELVIRA GUADALUPE 1

071506 
A0380300.010

0454
07 15 06  A03803 00.0 100454

22 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 173 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OAJP650823L46 OAJP650823MDFVMT07 OVANDO JIMENEZ MARIA PATRICIA 1

071506 
A0380300.010

0470
07 15 06  A03803 00.0 100470

22 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CANJ721028JZ3 CANJ721028HDFBVS06 CABALLERO NAVARRETE JESUS 1

071506 
S0180700.010

0449
07 15 06  S01807 00.0 100449

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAGL630121IF2 SAGL630121HDFNNS03 SANCHEZ GONZALEZ JOSE LUIS 1

071506 
S0180700.010

1038
07 15 06  S01807 00.0 101038

21 1 B 1 201409 999999SAGL630121IF2 SAGL630121HDFNNS03 SANCHEZ GONZALEZ JOSE LUIS 1 1038 21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
DICM831208G62 DICM831208MDFZRR08 DIAZ CARAPIA MARTHA ELENA 1

071506 
T0380300.010

0031
07 15 06  T03803 00.0 100031

24 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAVM630317VE2 GAVM630317MDFRGR06 GARCIA VEGA MARTHA PATRICIA 1

071506 
T2680400.010

0064
07 15 06  T26804 00.0 100064

27 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EIPG630608HU8 EIPG630608MNTSDB08 ESPINOSA PADILLA MARIA GABRIELA 1

071507  
E042100.0100

009
07 15 07   E0421 00.0 100009

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
LECJ400812246 LECJ400812HOCNRL02 LEON CRUZ JULIO HECTOR 1

071507  
E042100.0100

055
07 15 07   E0421 00.0 100055

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
SACO661011EC4 SACO661011MHGNNT00 SANJUAN CANO OTILIA 1

071507  
E042100.0100

075
07 15 07   E0421 00.0 100075

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAPR570817UU9 CAPR570817HMSSLL00 CASAREZ PLIEGO RAUL LUIS 1

071507  
E042100.0100

111
07 15 07   E0421 00.0 100111

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAZB6406251K1 SAZB640625MMNNXT01 SANDOVAL ZUÑIGA BEATRIZ ELIZABETH 1

071507  
E042100.0100

120
07 15 07   E0421 00.0 100120

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEGE530704CU6 BEGE530704HDFRMF06 BRENIS GOMEZ EFRAIN REFUGIO 1

071507  
E042100.0100

166
07 15 07   E0421 00.0 100166

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAAC6512168I9 MAAC651216MMNNRR08 MANZANARES ARRIAGA MARIA DEL CARMEN 1

071507  
E042100.0100

174
07 15 07   E0421 00.0 100174

0 4 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
AUSA700822IM7 AUSA700822HMCGNR07 AGUILAR SANCHEZ ARMANDO 1

071507  
E042100.0100

190
07 15 07   E0421 00.0 100190

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 174 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LOVN661231BA5 LOVN661231HMCPGX07 LOPEZ VEGA NOE 1

071507  
E042100.0100

199
07 15 07   E0421 00.0 100199

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
RURS580918PD1 RURS580918MMCVVF06 RUVALCABA RIVERA SOFIA IRENE 1

071507  
E042100.0100

212
07 15 07   E0421 00.0 100212

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAZO670213HE3 SAZO670213HMNNXZ06 SANDOVAL ZUÑIGA OZCAR 1

071507  
E042100.0100

232
07 15 07   E0421 00.0 100232

0 5 B 1 201409 999999SAZO670213HE3 SAZO670213HMNNXZ06 SANDOVAL ZUÑIGA OZCAR 1 232 0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROMJ5004101E9 ROMJ500410HDGDRR06 RODRIGEZ MARTINEZ JORGE ARTURO 1

071507  
E042100.0100

259
07 15 07   E0421 00.0 100259

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAJI6311093G6 GAJI631109MGRRRR09 GARCIA JUAREZ IRMA 1

071507  
E042100.0100

273
07 15 07   E0421 00.0 100273

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
PABC620707MS5 PABC620707HMSLRL02 PLASENCIA BARRETO CLAUDIO 1

071507  
E042100.0100

276
07 15 07   E0421 00.0 100276

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
COFV590405DL5 COFV590405HDFNRC03 CONTRERAS FARFAN JOSE VICENTE 1

071507  
E044100.0100

011
07 15 07   E0441 00.0 100011

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEWG510313AG5 HEWG510313MVZRLD06 HERNANDEZ WELSH MARIA GUADALUPE 1

071507  
E044100.0100

028
07 15 07   E0441 00.0 100028

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
VEMR7908137Q5 VEMR790813MDFLRB07 VELAZQUEZ MORA REBECA LEONOR 1

071507  
E044100.0100

047
07 15 07   E0441 00.0 100047

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOFR610204D65 MOFR610204HMCNRD06 MONCAYO FRAGOSO RODOLFO 1

071507  
E044100.0100

068
07 15 07   E0441 00.0 100068

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAGI790901SI0 MAGI790901MMNRNR01 MARTINEZ GONZALEZ IRMA 1

071507  
E044100.0100

076
07 15 07   E0441 00.0 100076

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AERL630725SS0 AERL630725HDFRYS00 ARELLANO REYES JOSE LUIS 1

071507  
E044100.0100

096
07 15 07   E0441 00.0 100096

0 8 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
OOTL580204AF2 OOTL580204MPLNRR03 ONOFRE TORRES LOURDES GILBERTA LEONIDES 1

071507  
E044100.0100

098
07 15 07   E0441 00.0 100098

0 5 B 1 201409 999999

15/07/2014 175 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
POGF6103056N5 POGF610305MPLZML06 POZOS GAMINO FELICITAS 1

071507  
E044100.0100

119
07 15 07   E0441 00.0 100119

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
VARA670623646 VARA670623MMCRDL01 VARELA RODRIGUEZ ALICIA 1

071507  
E044100.0100

132
07 15 07   E0441 00.0 100132

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
SEAR6308317C8 SEAR630831HDFRVL02 SERRANO AVILES RAUL 1

071507  
E044100.0100

136
07 15 07   E0441 00.0 100136

0 4 B 1 201409 999999SEAR6308317C8 SEAR630831HDFRVL02 SERRANO AVILES RAUL 1 136 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AERE4705263P5 AERE470526MDFRBD08 ARMENTA REBOLLEDO EDNA OFELIA 1

071507  
E044100.0100

148
07 15 07   E0441 00.0 100148

0 8 B 1 201409 999999

MÉXICO
GUMY611029IA3 GUMY611029MDFTNZ01 GUTIERREZ MENDOZA YAZMIN 1

071507  
E044100.0100

173
07 15 07   E0441 00.0 100173

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
ZALG660713KT5 ZALG660713MMNVPR04 ZAVALA LOPEZ GRISELDA 1

071507  
E044100.0100

192
07 15 07   E0441 00.0 100192

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AAHM6212261W9 AAHM621226HMCRRR02 ARZATE HUERTA MARTIN 1

071507  
E044100.0100

194
07 15 07   E0441 00.0 100194

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUVA650427NZ3 AUVA650427HGRGLN06 AGUIRRE VILLALBA ANDRES 1

071507  
E044100.0100

197
07 15 07   E0441 00.0 100197

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAA650802IK8 PEAA650802MGRRLN00 PEREZ ALCARAZ ANGELINA 1

071507  
E044100.0100

227
07 15 07   E0441 00.0 100227

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAGH6812215W7 GAGH681221MGRRLD01 GARCIA GALLARDO HEIDY 1

071507  
E044100.0100

230
07 15 07   E0441 00.0 100230

0 5 B 1 201409 999999

MÉXICO
RANF610411SY5 RANF610411MMCMXL02 RAMIREZ NUÑEZ FELIPA ANGELICA 1

071507  
E044100.0100

254
07 15 07   E0441 00.0 100254

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VELC530409PJ8 VELC530409HPLLZS06 VELEZ LOZANO CASTULO EUFEMIO 1

071507  
E044100.0100

255
07 15 07   E0441 00.0 100255

0 5 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
GAVM710415HI4 GAVM710415MDFRVR01 GARCIA VIVEROS MARGARITA 1

071507  
E044100.0100

256
07 15 07   E0441 00.0 100256

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 176 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOVQ6606041Q1 GOVQ660604HHGMGR07 GOMEZ VIGUERAS QUIRINO 1

071507  
E044100.0100

257
07 15 07   E0441 00.0 100257

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOHM700716IY5 LOHM700716MHGPRR09 LOPEZ HERNANDEZ MARIBEL DEL CARMEN 1

071507  
E044100.0100

267
07 15 07   E0441 00.0 100267

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
SABH670927I28 SABH670927HMCNNG03 SANTIN BENITEZ HUGO 1

071507  
E044100.0100

271
07 15 07   E0441 00.0 100271

0 4 B 1 201409 999999SABH670927I28 SABH670927HMCNNG03 SANTIN BENITEZ HUGO 1 271 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAAG630620BR4 VAAG630620MGRLMD15 VALLE AMBRIZ GUADALUPE 1

071507  
E044100.0100

272
07 15 07   E0441 00.0 100272

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SOMI6412114S4 SOMI641211HMNTRS05 SOTO MORA JOSE ISMAEL 1

071507  
E044100.0100

280
07 15 07   E0441 00.0 100280

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
PURF640103160 PURF640103HMSBMR07 PUEBLA ROMERO FERNANDO 1

071507  
E044100.0100

284
07 15 07   E0441 00.0 100284

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
IUFM6911249Y1 IUFM691124MMCZRR01 IZQUIERDO FRANCO MERCEDES SOCORRO 1

071507  
E044100.0100

288
07 15 07   E0441 00.0 100288

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROOH600904TH7 ROOH600904HMSDLC08 RODRIGUEZ OLVERA HECTOR 1

071507  
E045100.0100

038
07 15 07   E0451 00.0 100038

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
CARS601217FP1 CARS601217MDFRDR07 CARREON RODRIGUEZ SARA 1

071507  
E045100.0100

077
07 15 07   E0451 00.0 100077

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
TOCA5106091V8 TOCA510609MCLRRR01 TORRES CORTES ARGELIA 1

071507  
E045100.0100

082
07 15 07   E0451 00.0 100082

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AASA8410105G4 AASA841010MDFLLD05 ALATORRE SOLTERO ADRIANA PAULINA 1

071507  
E046301.0100

084
07 15 07   E0463 01.0 100084

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CEAL7004239B1 CEAL700423HMCRNS01 CERVANTES ANDRADE LUIS BOSCO 1

071507  
E046301.0100

246
07 15 07   E0463 01.0 100246

0 3 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
BEHS5303053Z3 BEHS530305MNERGY00 BERTON HUGUET SYLVIE CLAIRE PATRICIA 1

071507  
E046301.0101

753
07 15 07   E0463 01.0 101753

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 177 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PAVA790507HE6 PAVA790507MJCTLN03 PATIÑO VALLE ANA ROSA 1

071507  
E046301.0101

850
07 15 07   E0463 01.0 101850

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAVE811121AI5 CAVE811121MMCSZD05 CASAS VAZQUEZ EDITH 1

071507  
E046301.0102

117
07 15 07   E0463 01.0 102117

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAFB8308191C6 SAFB830819MMSMGT05 SAMANO FIGUEROA BEATRIZ 1

071507  
E046301.0102

874
07 15 07   E0463 01.0 102874

0 3 B 1 201409 999999SAFB8308191C6 SAFB830819MMSMGT05 SAMANO FIGUEROA BEATRIZ 1 874 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BOFX830219TM1 BOFX830219MMCBLC06 BOBADILLA FLORES XOCHITL 1

071507  
E046301.0102

876
07 15 07   E0463 01.0 102876

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BOFX830219TM1 BOFX830219MMCBLC06 BOBADILLA FLORES XOCHITL 1

071507  
E046301.0102

877
07 15 07   E0463 01.0 102877

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BOFX830219TM1 BOFX830219MMCBLC06 BOBADILLA FLORES XOCHITL 1

071507  
E046301.0102

878
07 15 07   E0463 01.0 102878

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEMR7003234U2 BEMR700323MDFLRC04 BELTRAN MARIN MARIA DEL ROCIO 1

071507  
E046302.0100

503
07 15 07   E0463 02.0 100503

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAN870302NY5 PEAN870302MMCXLM03 PEÑA ALVA NOEMI 1

071507  
E046302.0101

126
07 15 07   E0463 02.0 101126

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAN870302NY5 PEAN870302MMCXLM03 PEÑA ALVA NOEMI 1

071507  
E046302.0101

335
07 15 07   E0463 02.0 101335

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AASA8410105G4 AASA841010MDFLLD05 ALATORRE SOLTERO ADRIANA PAULINA 1

071507  
E046302.0102

334
07 15 07   E0463 02.0 102334

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GACR730521MT4 GACR730521HMSRRC15 GARCIA CARNALLA RACIFP RAUL 1

071507  
E046302.0103

745
07 15 07   E0463 02.0 103745

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GOCA731018BT4 GOCA731018MMCMRN01 GOMEZ CRUZ ANDREA 1

071507  
E046302.0103

746
07 15 07   E0463 02.0 103746

0 3 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
PAGA820623RC2 PAGA820623HMCNNR02 PANFILO GONZALEZ ARTURO 1

071507  
E046302.0103

747
07 15 07   E0463 02.0 103747

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 178 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HUAR720305SJ7 HUAR720305MMCRRQ18 HUERTA ARRIAGA RAQUEL 1

071507  
E046302.0103

748
07 15 07   E0463 02.0 103748

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PARL8601278A4 PARL860127MMCRNR07 PARRA RANGEL LORENA 1

071507  
E046303.0100

967
07 15 07   E0463 03.0 100967

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PAVA790507HE6 PAVA790507MJCTLN03 PATIÑO VALLE ANA ROSA 1

071507  
E046303.0101

153
07 15 07   E0463 03.0 101153

0 3 B 1 201409 999999PAVA790507HE6 PAVA790507MJCTLN03 PATIÑO VALLE ANA ROSA 1 153 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAVE811121AI5 CAVE811121MMCSZD05 CASAS VAZQUEZ EDITH 1

071507  
E046303.0102

676
07 15 07   E0463 03.0 102676

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAN870302NY5 PEAN870302MMCXLM03 PEÑA ALVA NOEMI 1

071507  
E046303.0103

004
07 15 07   E0463 03.0 103004

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAVE811121AI5 CAVE811121MMCSZD05 CASAS VAZQUEZ EDITH 1

071507  
E046303.0103

879
07 15 07   E0463 03.0 103879

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GACR730521MT4 GACR730521HMSRRC15 GARCIA CARNALLA RACIFP RAUL 1

071507  
E046303.0104

619
07 15 07   E0463 03.0 104619

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GACR730521MT4 GACR730521HMSRRC15 GARCIA CARNALLA RACIFP RAUL 1

071507  
E046303.0104

620
07 15 07   E0463 03.0 104620

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PAGA820623RC2 PAGA820623HMCNNR02 PANFILO GONZALEZ ARTURO 1

071507  
E046303.0104

621
07 15 07   E0463 03.0 104621

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HUAR720305SJ7 HUAR720305MMCRRQ18 HUERTA ARRIAGA RAQUEL 1

071507  
E046303.0104

622
07 15 07   E0463 03.0 104622

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AASA8410105G4 AASA841010MDFLLD05 ALATORRE SOLTERO ADRIANA PAULINA 1

071507  
E046304.0100

410
07 15 07   E0463 04.0 100410

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AASA8410105G4 AASA841010MDFLLD05 ALATORRE SOLTERO ADRIANA PAULINA 1

071507  
E046304.0100

669
07 15 07   E0463 04.0 100669

0 3 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
BEMR7003234U2 BEMR700323MDFLRC04 BELTRAN MARIN MARIA DEL ROCIO 1

071507  
E046304.0101

380
07 15 07   E0463 04.0 101380

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 179 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AASA8410105G4 AASA841010MDFLLD05 ALATORRE SOLTERO ADRIANA PAULINA 1

071507  
E046304.0102

220
07 15 07   E0463 04.0 102220

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E046304.0102

823
07 15 07   E0463 04.0 102823

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAVE811121AI5 CAVE811121MMCSZD05 CASAS VAZQUEZ EDITH 1

071507  
E046304.0102

976
07 15 07   E0463 04.0 102976

0 3 B 1 201409 999999CAVE811121AI5 CAVE811121MMCSZD05 CASAS VAZQUEZ EDITH 1 976 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAVE811121AI5 CAVE811121MMCSZD05 CASAS VAZQUEZ EDITH 1

071507  
E046304.0103

701
07 15 07   E0463 04.0 103701

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAVE811121AI5 CAVE811121MMCSZD05 CASAS VAZQUEZ EDITH 1

071507  
E046304.0103

702
07 15 07   E0463 04.0 103702

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PARL8601278A4 PARL860127MMCRNR07 PARRA RANGEL LORENA 1

071507  
E046305.0100

001
07 15 07   E0463 05.0 100001

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CEAL7004239B1 CEAL700423HMCRNS01 CERVANTES ANDRADE LUIS BOSCO 1

071507  
E046305.0100

039
07 15 07   E0463 05.0 100039

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEHS5303053Z3 BEHS530305MNERGY00 BERTON HUGUET SYLVIE CLAIRE PATRICIA 1

071507  
E046305.0100

378
07 15 07   E0463 05.0 100378

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E046306.0101

607
07 15 07   E0463 06.0 101607

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEMR7003234U2 BEMR700323MDFLRC04 BELTRAN MARIN MARIA DEL ROCIO 1

071507  
E046307.0100

475
07 15 07   E0463 07.0 100475

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BEMR7003234U2 BEMR700323MDFLRC04 BELTRAN MARIN MARIA DEL ROCIO 1

071507  
E046307.0100

477
07 15 07   E0463 07.0 100477

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PARL8601278A4 PARL860127MMCRNR07 PARRA RANGEL LORENA 1

071507  
E046307.0100

792
07 15 07   E0463 07.0 100792

0 3 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
EETD751123PB8 EETD751123HMCNJV03 ENDEJE TEJA DAVID 1

071507  
E046308.0100

707
07 15 07   E0463 08.0 100707

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 180 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAFB8308191C6 SAFB830819MMSMGT05 SAMANO FIGUEROA BEATRIZ 1

071507  
E046308.0101

783
07 15 07   E0463 08.0 101783

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GACR730521MT4 GACR730521HMSRRC15 GARCIA CARNALLA RACIFP RAUL 1

071507  
E046308.0101

784
07 15 07   E0463 08.0 101784

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GACR730521MT4 GACR730521HMSRRC15 GARCIA CARNALLA RACIFP RAUL 1

071507  
E046308.0101

785
07 15 07   E0463 08.0 101785

0 3 B 1 201409 999999GACR730521MT4 GACR730521HMSRRC15 GARCIA CARNALLA RACIFP RAUL 1 785 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CEAL7004239B1 CEAL700423HMCRNS01 CERVANTES ANDRADE LUIS BOSCO 1

071507  
E046312.0100

145
07 15 07   E0463 12.0 100145

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E046501.0100

091
07 15 07   E0465 01.0 100091

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E046501.0100

297
07 15 07   E0465 01.0 100297

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E046501.0100

704
07 15 07   E0465 01.0 100704

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BAOF810707971 BAOF810707HGRCRR00 BACILIO OROZCO FERMIN 1

071507  
E046501.0100

920
07 15 07   E0465 01.0 100920

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROBC4905319V2 ROBC490531MMNDCR03 RODRIGUEZ BECERRIL MA. DEL CARMEN 1

071507  
E046502.0100

726
07 15 07   E0465 02.0 100726

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOGN770822EL4 MOGN770822HMCRTX09 MORENO GUTIERREZ NOE 1

071507  
E046502.0101

127
07 15 07   E0465 02.0 101127

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAMR680113JP7 SAMR680113MMCLNC05 SALGADO MONTES DE OCA ROCIO ADELA 1

071507  
E046502.0101

128
07 15 07   E0465 02.0 101128

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAN870302NY5 PEAN870302MMCXLM03 PEÑA ALVA NOEMI 1

071507  
E046502.0101

231
07 15 07   E0465 02.0 101231

0 3 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
PARL8601278A4 PARL860127MMCRNR07 PARRA RANGEL LORENA 1

071507  
E046503.0100

581
07 15 07   E0465 03.0 100581

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 181 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FORN690920SS7 FORN690920MGRLDR05 FLORES RODRIGUEZ NORMA 1

071507  
E046503.0101

186
07 15 07   E0465 03.0 101186

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E046503.0101

208
07 15 07   E0465 03.0 101208

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROHR840821DD2 ROHR840821HMCSRF04 ROSALIANO HERNANDEZ RAFAEL 1

071507  
E046503.0102

567
07 15 07   E0465 03.0 102567

0 3 B 1 201409 999999ROHR840821DD2 ROHR840821HMCSRF04 ROSALIANO HERNANDEZ RAFAEL 1 567 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROHR840821DD2 ROHR840821HMCSRF04 ROSALIANO HERNANDEZ RAFAEL 1

071507  
E046503.0102

568
07 15 07   E0465 03.0 102568

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROHR840821DD2 ROHR840821HMCSRF04 ROSALIANO HERNANDEZ RAFAEL 1

071507  
E046503.0102

569
07 15 07   E0465 03.0 102569

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOGN770822EL4 MOGN770822HMCRTX09 MORENO GUTIERREZ NOE 1

071507  
E046504.0101

331
07 15 07   E0465 04.0 101331

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAMR680113JP7 SAMR680113MMCLNC05 SALGADO MONTES DE OCA ROCIO ADELA 1

071507  
E046504.0101

332
07 15 07   E0465 04.0 101332

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BAOF810707971 BAOF810707HGRCRR00 BACILIO OROZCO FERMIN 1

071507  
E046504.0101

635
07 15 07   E0465 04.0 101635

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROHR840821DD2 ROHR840821HMCSRF04 ROSALIANO HERNANDEZ RAFAEL 1

071507  
E046504.0101

689
07 15 07   E0465 04.0 101689

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAN870302NY5 PEAN870302MMCXLM03 PEÑA ALVA NOEMI 1

071507  
E046508.0101

468
07 15 07   E0465 08.0 101468

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BAOF810707971 BAOF810707HGRCRR00 BACILIO OROZCO FERMIN 1

071507  
E046508.0102

243
07 15 07   E0465 08.0 102243

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAN870302NY5 PEAN870302MMCXLM03 PEÑA ALVA NOEMI 1

071507  
E076301.0100

181
07 15 07   E0763 01.0 100181

0 3 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E076302.0100

872
07 15 07   E0763 02.0 100872

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 182 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E076302.0100

945
07 15 07   E0763 02.0 100945

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
EAGA590903C81 EAGA590903HMCSRR06 ESTRADA GARAY ARISTEO 1

071507  
E076302.0100

946
07 15 07   E0763 02.0 100946

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEAN870302NY5 PEAN870302MMCXLM03 PEÑA ALVA NOEMI 1

071507  
E076304.0100

229
07 15 07   E0763 04.0 100229

0 3 B 1 201409 999999PEAN870302NY5 PEAN870302MMCXLM03 PEÑA ALVA NOEMI 1 229 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AURA700218RD1 AURA700218MDFNML00 ANGULO RAMIREZ ALHEED IVETTE 1

071507  
E106701.0100

598
07 15 07   E1067 01.0 100598

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AURA700218RD1 AURA700218MDFNML00 ANGULO RAMIREZ ALHEED IVETTE 1

071507  
E106701.0100

599
07 15 07   E1067 01.0 100599

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PASJ720107645 PASJ720107HDFNRN02 PANDURO SUAREZ JUAN 1

071507  
E106702.0101

254
07 15 07   E1067 02.0 101254

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAGA730303S48 MAGA730303HDFRZR06 MARQUEZ GUZMAN ARTURO 1

071507  
E106702.0102

126
07 15 07   E1067 02.0 102126

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAGA730303S48 MAGA730303HDFRZR06 MARQUEZ GUZMAN ARTURO 1

071507  
E106704.0100

413
07 15 07   E1067 04.0 100413

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAGA730303S48 MAGA730303HDFRZR06 MARQUEZ GUZMAN ARTURO 1

071507  
E106704.0100

414
07 15 07   E1067 04.0 100414

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAGA730303S48 MAGA730303HDFRZR06 MARQUEZ GUZMAN ARTURO 1

071507  
E106706.0100

096
07 15 07   E1067 06.0 100096

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AURA700218RD1 AURA700218MDFNML00 ANGULO RAMIREZ ALHEED IVETTE 1

071507  
E106708.0100

074
07 15 07   E1067 08.0 100074

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CACN731107RQ9 CACN731107MMCSHR05 CASTILLO CHEPETLA NORA BIANEY 1

071507  
E233100.0100

058
07 15 07   E2331 00.0 100058

0 3 B 1 201409 999999
071507  

MÉXICO
PIRJ860131JC9 PIRJ860131HMCXDN00 PIÑEIRO RODRIGUEZ JUAN CARLOS 1

071507  
E233300.0100

003
07 15 07   E2333 00.0 100003

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 183 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MEGC660906JU7 MEGC660906MDFZRL03 MEZA GARCIA CLARA RAQUEL 1

071507  
E233300.0100

152
07 15 07   E2333 00.0 100152

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NARA7907183A8 NARA790718MPLVMN03 NAVA RAMOS ANAHI 1

071507  
E233300.0100

162
07 15 07   E2333 00.0 100162

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
HEBJ750319DW1 HEBJ750319MHGRTS00 HERNANDEZ BAUTISTA JOSEFINA 1

071507  
E233300.0100

244
07 15 07   E2333 00.0 100244

0 3 B 1 201409 999999HEBJ750319DW1 HEBJ750319MHGRTS00 HERNANDEZ BAUTISTA JOSEFINA 1 244 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOSA890630BL3 LOSA890630MHGPNN06 LOPEZ SANTOS ANA ROSA 1

071507  
E233300.0100

261
07 15 07   E2333 00.0 100261

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
NAGL6106263U4 NAGL610626HHGVTD08 NAVA GUTIERREZ LADISLAO 1

071507  
E233300.0100

275
07 15 07   E2333 00.0 100275

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CABL6011295Q3 CABL601129MDFSLL06 CASTILLO BALTAZAR LILIA 1

071507  
E233300.0100

321
07 15 07   E2333 00.0 100321

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUAN781019S15 AUAN781019MMSGRL04 AGUILAR ARIAS NELY 1

071507  
E233300.0100

371
07 15 07   E2333 00.0 100371

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GODC93050567A GODC930505MGRMLR00 GOMEZ DELGADO CARIME 1

071507 
A0180300.010

0070
07 15 07  A01803 00.0 100070

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
EOCM7606126B0 EOCM760612MDFSRR03 ESCOBAR CORTES MIRIAM XOCHITL 1

071507 
A0180300.010

0118
07 15 07  A01803 00.0 100118

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
SARE8307299F2 SARE830729MDFLZL02 SALAZAR RUIZ ELIZABETH 1

071507 
A0180300.010

0134
07 15 07  A01803 00.0 100134

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
AARA7801187T4 AARA780118HDFLMN08 ALVARADO ROMERO ANTONIO 1

071507 
A0180300.010

0377
07 15 07  A01803 00.0 100377

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
POBB730402282 POBB730402MDFNCL04 PONCE BECERRIL BLANCA 1

071507 
A0180300.010

0456
07 15 07  A01803 00.0 100456

21 1 B 1 201409 999999
071507 

MÉXICO
RELM7207107X1 RELM720710MDFYMR07 REYES LEMUS MARTHA LILIANA 1

071507 
A0180300.010

0662
07 15 07  A01803 00.0 100662

21 1 B 1 201409 999999

15/07/2014 184 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MARC6912116G7 MARC691211MJCRSR01 MARTINEZ ROSAS CARMINA 1

071507 
A0180300.010

0733
07 15 07  A01803 00.0 100733

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
GORB690801KG3 GORB690801MDFMVL08 GOMEZ RIVAS BLANCA ESTELA 1

071507 
A0182000.010

0081
07 15 07  A01820 00.0 100081

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
CAAR770518Q10 CAAR770518HMCRLC06 CARBAJAL ALVAREZ RICARDO AGUSTIN 1

071507 
A0182000.010

0108
07 15 07  A01820 00.0 100108

21 1 B 1 201409 999999CAAR770518Q10 CAAR770518HMCRLC06 CARBAJAL ALVAREZ RICARDO AGUSTIN 1 0108 21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
LUCE7811018Y0 LUCE781101MMCCPL00 LUCERO CAPISTRAN MARIA ELENA 1

071507 
A0182000.010

0132
07 15 07  A01820 00.0 100132

21 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAMA801011GZ3 VAMA801011HMSRRN04 VARGAS MIRANDA ANTONIO 1

071507 
S0180700.010

0191
07 15 07  S01807 00.0 100191

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
RECP720422NF0 RECP720422MMCYBT09 REYES CABRERA PATRICIA 1

071507 
S0180700.010

0358
07 15 07  S01807 00.0 100358

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
CALM640117JA6 CALM640117HDFHNN05 CHAVEZ LUNA MANUEL 1

071507 
S0180700.010

0530
07 15 07  S01807 00.0 100530

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAPE830205P12 SAPE830205MDFNRL07 SAN JUAN PEREZ ELIZABETH 1

071507 
S0180700.010

0780
07 15 07  S01807 00.0 100780

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
GAFJ8710128V5 GAFJ871012HMCLRR01 GALINDO FRIAS JORGE ALBERTO 1

071507 
S0180800.010

0073
07 15 07  S01808 00.0 100073

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
FEVL740221RX1 FEVL740221HMCRLS01 FERNANDEZ VALVERDE LUIS JORGE 1

071507 
T0380300.010

0031
07 15 07  T03803 00.0 100031

24 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
GURC730414DE3 GURC730414HDFTSS00 GUTIERREZ DE LA ROSA CESAR 1

071507 
T0580800.010

0068
07 15 07  T05808 00.0 100068

23 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MACM8402249V4 MACM840224MMCYRG03 MAYA CERVANTES MAGDALENA 1

071507 
T2680200.010

0065
07 15 07  T26802 00.0 100065

27 1 B 1 201409 999999
071507 

MÉXICO
SATA670126052 SATA670126MDFLRR00 SALAS TORRES ARACELI 1

071507 
T2680300.010

0089
07 15 07  T26803 00.0 100089

25 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 185 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LOGN8009143I6 LOGN800914MDFPNN19 LOPEZ GONZALEZ NANCY 1

071507CF348
4400.0100003

07 15 07 CF34844 00.0 100003
21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
PORR590722986 PORR590722HDFRDL05 PORTILLO RODRIGUEZ RAUL 1

071508  
E271100.0100

007
07 15 08   E2711 00.0 100007

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
AEHA701116MA5 AEHA701116HHGZRD03 AZPEITIA HERNANDEZ ADELAIDO 1

071508  
E272500.0100

046
07 15 08   E2725 00.0 100046

0 4 B 1 201409 999999AEHA701116MA5 AEHA701116HHGZRD03 AZPEITIA HERNANDEZ ADELAIDO 1 046 0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOVH6306068D4 LOVH630606MDFPLR02 LOPEZ VELASCO HORTENSIA 1

071508  
E272500.0100

065
07 15 08   E2725 00.0 100065

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
ROGJ6505193P9 ROGJ650519HMSDTV00 RODRIGUEZ GUTIERREZ JAVIER 1

071508  
E272500.0100

092
07 15 08   E2725 00.0 100092

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
OEGE721001MF6 OEGE721001HGRLMR08 OLEA GOMEZ ERICK 1

071508  
E272500.0100

212
07 15 08   E2725 00.0 100212

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
LOCG570210DF4 LOCG570210HGRPRL01 LOPEZ CERECERO GUILLERMO SILVANO 1

071508  
E272500.0100

219
07 15 08   E2725 00.0 100219

0 7 B 1 201409 999999

MÉXICO
IAPA700208V62 IAPA700208HHGSNR06 ISLAS PONCE ARQUIMIDES 1

071508  
E272500.0100

248
07 15 08   E2725 00.0 100248

0 4 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUMV6811023A0 AUMV681102HDFGRC07 AGUILAR MARTINEZ VICTOR ERNESTO 1

071508  
E278130.0100

260
07 15 08   E2781 30.0 100260

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
BABC780310VD5 BABC780310HHGTTR06 BAUTISTA BAUTISTA CRISTOBAL 1

071508  
E278130.0100

367
07 15 08   E2781 30.0 100367

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MOYG850921HY9 MOYG850921MMCRXD07 MORENO YAÑEZ MARIA GUADALUPE 1

071508  
E278130.0100

471
07 15 08   E2781 30.0 100471

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PEHI830622F50 PEHI830622HMCRRS06 PEREZ HERNANDEZ ISRAEL 1

071508  
E278130.0100

594
07 15 08   E2781 30.0 100594

0 3 B 1 201409 999999
071508  

MÉXICO
CATL880609EB1 CATL880609MMCHPR01 CHAVEZ TAPIA LAURA ISABEL 1

071508  
E278130.0100

757
07 15 08   E2781 30.0 100757

0 3 B 1 201409 999999

15/07/2014 186 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAOM861111NE2 CAOM861111MMCXSR00 CAÑAS OSORIO MARTHA ELISA 1

071508  
E278130.0101

194
07 15 08   E2781 30.0 101194

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MAPM6105072J2 MAPM610507HPLRRG09 MARQUEZ PEREZ MIGUEL ANGEL 1

071508  
E278130.0101

349
07 15 08   E2781 30.0 101349

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RAML840205HR9 RAML840205HMCYRS02 RAYON MARTINEZ LUIS FERNANDO 1

071508  
E278130.0101

856
07 15 08   E2781 30.0 101856

0 3 B 1 201409 999999RAML840205HR9 RAML840205HMCYRS02 RAYON MARTINEZ LUIS FERNANDO 1 856 0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
GUQC6207249A6 GUQC620724MMCDRR07 GUADARRAMA QUIROZ CIRA LUCIA 1

071508 
A0180300.010

0200
07 15 08  A01803 00.0 100200

21 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
VALA900114594 VALA900114MMCZZR05 VAZQUEZ LOZOYA ARELY YOMARA 1

071509  
E076301.0100

283
07 15 09   E0763 01.0 100283

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VAGX660708RU1 VXGA660708HVZZRD02 VAZQUEZ GARCIA ADRIAN IGNACIO 1

071509  
E076302.0100

303
07 15 09   E0763 02.0 100303

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VALA900114594 VALA900114MMCZZR05 VAZQUEZ LOZOYA ARELY YOMARA 1

071509  
E076303.0100

335
07 15 09   E0763 03.0 100335

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
MERO600827A30 MERO600827MMCNDL06 MENDOZA RODRIGUEZ OLGA LETICIA 1

071509  
E076304.0100

323
07 15 09   E0763 04.0 100323

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VALA900114594 VALA900114MMCZZR05 VAZQUEZ LOZOYA ARELY YOMARA 1

071509  
E076306.0100

159
07 15 09   E0763 06.0 100159

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
VALA900114594 VALA900114MMCZZR05 VAZQUEZ LOZOYA ARELY YOMARA 1

071509  
E076308.0100

166
07 15 09   E0763 08.0 100166

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LAVJ801202LA5 LAVJ801202HVZRLS04 LARA VALERIO JOSUE DEL ANGEL 1

071509  
E076319.0100

243
07 15 09   E0763 19.0 100243

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
RAML850419US1 RAML850419HMSMDS04 RAMOS MADRID LUIS ULISES 1

071509  
E076322.0100

603
07 15 09   E0763 22.0 100603

0 3 B 1 201409 999999
071513 

MÉXICO
AAHE700627HW5 AAHE700627MDFRRD03 ARANDA HERNANDEZ EDITH 1

071513 
A0180600.010

0058
07 15 13  A01806 00.0 100058

27 1 B 1 201409 999999

15/07/2014 187 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CETR8001155R3 CETR800115MMCRTB03 CERON TETATZIN RUBICELA 1

071513 
A0380300.010

0033
07 15 13  A03803 00.0 100033

22 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LALR580217LJ7 LALR580217HDFGRM02 LAGUNES LARA JOSE RAMIRO 1

071513CF010
5900.0100027

07 15 13 CF01059 00.0 100027
28 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
EUCO841121T76 EUCO841121HMCSRS02 ESQUIVEL CARDOSO OSCAR 1

071513CF010
5900.0100065

07 15 13 CF01059 00.0 100065
28 1 B 1 201409 999999EUCO841121T76 EUCO841121HMCSRS02 ESQUIVEL CARDOSO OSCAR 1 28 1 B 1 201409 999999

MÉXICO
AUAG6110199R3 AUAG611019HMCGGR03 AGUIRRE AGUILAR GERMAN  PEDRO 1

071515  
E133100.0100

031
07 15 15   E1331 00.0 100031

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
PERJ661209Q60 PERJ661209MQTRSS06 PEREZ RESENDIZ MARIA DE JESU 1

071515  
E133300.0100

012
07 15 15   E1333 00.0 100012

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
CADI730601I60 CADI730601HMCSZS06 CASTAÑEDA DIAZ ISRAEL 1

071515  
E152500.0100

002
07 15 15   E1525 00.0 100002

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
LONJ7212257J7 LONJ721225HMCPXN12 LOPEZ NUÑEZ JUAN DOMINGO 1

071515  
E158700.0100

080
07 15 15   E1587 00.0 100080

0 3 B 1 201409 999999

MÉXICO
SAVM620807B57 SAVM620807MDFLZR05 SALAZAR VAZQUEZ MARTHA ELVIRA 1

071502  
E018100.0104

807
07 15 02   E0181 00.0 104807

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
PABF660306CTA PABF660306MDFCRL00 PACHECO BARCENAS FELICITAS 1

071502 
A0380400.010

0027
07 15 02  A03804 00.0 100027

25 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
AUAN5509247Y2 AUXA550924MCCGXN02 AGUAYO  ANA MARIA 1

071503  
E028100.0108

464
07 15 03   E0281 00.0 108464

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
ROHC650302947 ROHC650302MDFDRL02 RODRIGUEZ HORTIALES CLAUDIA 1

071503  
E028100.0118

574
07 15 03   E0281 00.0 118574

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
PACL680111SV5 PACL680111MDFLRT03 PALMA CRUZ LETICIA 1

071503 
S0180700.010

0539
07 15 03  S01807 00.0 100539

21 1 B 2 201410 201410
071503 

MÉXICO
MOTR660911FC0 MOTR660911MGTRRS02 MORALES TORRES ROSA MARIA 1

071503 
S0180700.010

1102
07 15 03  S01807 00.0 101102

21 1 B 2 201410 201410

15/07/2014 188 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ZAPJ561124IY0 ZAPJ561124HDFVDM09 ZAVALETA PADILLA JAIME GILBERTO 1

071504  
E046510.0100

140
07 15 04   E0465 10.0 100140

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
HECJ780828430 HECJ780828HMNRLS08 HERNANDEZ CALIXTO JESUS 1

071505  
E148500.0100

006
07 15 05   E1485 00.0 100006

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
SAZR5206283G0 SAZR520628HMNNRF08 SANCHEZ ZARATE RAFAEL 1

071506  
E036301.0100

271
07 15 06   E0363 01.0 100271

0 3 B 2 201410 201410SAZR5206283G0 SAZR520628HMNNRF08 SANCHEZ ZARATE RAFAEL 1 271 0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
SAZR5206283G0 SAZR520628HMNNRF08 SANCHEZ ZARATE RAFAEL 1

071506  
E106702.0100

004
07 15 06   E1067 02.0 100004

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
GOMN6901292Q3 GOMN690129MDFNRR09 GONZALEZ MARTINEZ NORMA 1

071506 
A0380300.010

0010
07 15 06  A03803 00.0 100010

22 1 B 2 201410 201410

MÉXICO
LOCE730916V94 LOCE730916HMCPRR07 LOPEZ CARREON ERICK IVAAN 1

071507  
E046301.0100

888
07 15 07   E0463 01.0 100888

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
OICA8607049P4 OICA860704MDFRBN09 ORTIZ CABALLERO ANA BERTHA 1

071507  
E046301.0101

234
07 15 07   E0463 01.0 101234

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
OICA8607049P4 OICA860704MDFRBN09 ORTIZ CABALLERO ANA BERTHA 1

071507  
E046302.0101

575
07 15 07   E0463 02.0 101575

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
ROVD560904DJ0 ROVD560904HMCDLV04 RODEA VILLA DAVID 1

071507  
E046304.0102

959
07 15 07   E0463 04.0 102959

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
OICA8607049P4 OICA860704MDFRBN09 ORTIZ CABALLERO ANA BERTHA 1

071507  
E046305.0100

216
07 15 07   E0463 05.0 100216

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
ROVD560904DJ0 ROVD560904HMCDLV04 RODEA VILLA DAVID 1

071507  
E046305.0100

556
07 15 07   E0463 05.0 100556

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
LOCE730916V94 LOCE730916HMCPRR07 LOPEZ CARREON ERICK IVAAN 1

071507  
E046307.0101

578
07 15 07   E0463 07.0 101578

0 3 B 2 201410 201410
071507  

MÉXICO
DUDF630615FY1 DUDF630615HCSQMR01 DUQUE DOMINGUEZ FREDY 1

071507  
E046501.0100

648
07 15 07   E0465 01.0 100648

0 3 B 2 201410 201410

15/07/2014 189 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
DUDF630615FY1 DUDF630615HCSQMR01 DUQUE DOMINGUEZ FREDY 1

071507  
E046501.0100

649
07 15 07   E0465 01.0 100649

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
ROVD560904DJ0 ROVD560904HMCDLV04 RODEA VILLA DAVID 1

071507  
E046516.0100

030
07 15 07   E0465 16.0 100030

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
TEAG790211DJ6 TEAG790211HMSPMR00 TEPEXPA AMACENDE GREGORIO 1

071507  
E106702.0100

361
07 15 07   E1067 02.0 100361

0 3 B 2 201410 201410TEAG790211DJ6 TEAG790211HMSPMR00 TEPEXPA AMACENDE GREGORIO 1 361 0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
RITE7306112Y7 RITE730611HPLSLD06 RIOS TLATELPA EDGAR ROMEO 1

151507  
E106732.0100

006
07 15 07   E1067 32.0 100006

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
MOMA780308561 MOMA780308MMCRRR02 MORALES MARTINEZ ARACELI 1

071507 
A0182000.010

0146
07 15 07  A01820 00.0 100146

21 1 B 2 201410 201410

MÉXICO
JICN8806018W9 JICN880601MMCMRR06 JIMENEZ CRUZ NORMA PATRICIA 1

071507 
S0180300.010

0018
07 15 07  S01803 00.0 100018

21 1 B 2 201410 201410

MÉXICO
SERO7501012BA SERO750101HMCGGM02 SEGURA REGIS OMAR 1

071507 
S0180800.010

0152
07 15 07  S01808 00.0 100152

21 1 B 2 201410 201410

MÉXICO
ROHY791216F79 ROHY791216MDFJRL12 ROJAS HUERTA YOLANDA 1

071513 
S0180300.010

0039
07 15 13  S01803 00.0 100039

21 1 B 2 201410 201410

MÉXICO
NURR820127RZ4 NURR820127HMCXSD02 NUÑEZ ROSAS RODRIGO 1

071513 
T0380300.010

0021
07 15 13  T03803 00.0 100021

25 1 B 2 201410 201410

MÉXICO
AATE550709SQA AATE550709MMCXXX00 ALVARADO TORRES EUSTOLIA 1

071515  
E133100.0100

008
07 15 15   E1331 00.0 100008

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
DAMD840625QL3 DAMD840625MMCVNS03 DAVILA MANUEL DEISY 1

071515  
E133300.0100

010
07 15 15   E1333 00.0 100010

0 3 B 2 201410 201410

MÉXICO
AETR810625ME7 AETR810625MDFRLB02 ARENAS TELLEZ REBECA 1

151503  
E028100.0110

535
07 15 03   E0281 00.0 110535

0 3 B 2 201410 201411
151503  

MÉXICO
SAGJ870822RP6 SAGJ870822MMCNRH08 SANCHEZ GARCIA JHOVANNY 1

151503  
E028100.0121

065
07 15 03   E0281 00.0 121065

0 3 B 2 201410 201411

15/07/2014 190 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VESM700425PC0 VESM700425HDFLNR07 VELAZQUEZ SANDOVAL MARCOS ALEJANDRO 1

141506  
E036503.0100

069
07 15 06   E0365 03.0 100069

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
VESM700425PC0 VESM700425HDFLNR07 VELAZQUEZ SANDOVAL MARCOS ALEJANDRO 1

141506  
E240109.0100

344
07 15 06   E2401 09.0 100344

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
LOST8005189J1 LOST800518HMCPLB05 LOPEZ SALAZAR TEOBALDO 1

141507  
E046301.0100

431
07 15 07   E0463 01.0 100431

0 3 B 2 201410 201411LOST8005189J1 LOST800518HMCPLB05 LOPEZ SALAZAR TEOBALDO 1 431 0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
AACH7210172F8 AACH721017HGRNRC05 DE ANDA CERVANTES HECTOR FERNANDO 1

141507  
E046302.0101

093
07 15 07   E0463 02.0 101093

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
VESM700425PC0 VESM700425HDFLNR07 VELAZQUEZ SANDOVAL MARCOS ALEJANDRO 1

141507  
E046303.0101

586
07 15 07   E0463 03.0 101586

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
AACH7210172F8 AACH721017HGRNRC05 DE ANDA CERVANTES HECTOR FERNANDO 1

141507  
E046305.0101

291
07 15 07   E0463 05.0 101291

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
AOGC800731UH4 AOGC800731HMCLNR08 ALONSO GONZALEZ CARLOS ANTONIO 1

141507  
E046305.0101

292
07 15 07   E0463 05.0 101292

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
LOST8005189J1 LOST800518HMCPLB05 LOPEZ SALAZAR TEOBALDO 1

141507  
E046308.0101

050
07 15 07   E0463 08.0 101050

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
LOST8005189J1 LOST800518HMCPLB05 LOPEZ SALAZAR TEOBALDO 1

141507  
E046308.0101

051
07 15 07   E0463 08.0 101051

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
AACH7210172F8 AACH721017HGRNRC05 DE ANDA CERVANTES HECTOR FERNANDO 1

141507  
E046312.0100

992
07 15 07   E0463 12.0 100992

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
MAML810925B79 MAML810925MMCNNT09 MANUEL MONTIEL LETICIA 1

071515  
E133100.0100

039
07 15 15   E1331 00.0 100039

0 3 B 2 201410 201411

MÉXICO
PEME910209C22 PEME910209HTLRGS07 PEREZ MIGUEL ESTEBAN 1

141503  
E028100.0127

260
07 15 03   E0281 00.0 127260

0 3 B 2 201410 201412
141502  

MÉXICO
LOOE710801E88 LOOE710801MMCPRS08 LOPEZ ORTEGA ESPERANZA 1

141502  
E018100.0100

779
07 15 02   E0181 00.0 100779

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 191 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NACI880708A32 NACI880708MTLVCS02 NAVA CUECUECHA MARIA ISABEL 1

141502  
E018100.0102

049
07 15 02   E0181 00.0 102049

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MARJ8907222Y4 MARJ890722MMCRDS06 MARTINEZ RODRIGUEZ JOSELYN ARIANNE 1

141502  
E018100.0102

922
07 15 02   E0181 00.0 102922

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
AOMM890809Q25 AOMM890809MGRRJY08 ARROYO MOJICA MAYRA ALEJANDRA 1

151502  
E018100.0104

869
07 15 02   E0181 00.0 104869

0 3 B 1 201410 201413AOMM890809Q25 AOMM890809MGRRJY08 ARROYO MOJICA MAYRA ALEJANDRA 1 869 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
GASB670820N58 GASB670820MHGRRR03 GARCIA SERRANO BERNARDA 1

141502  
E018100.0105

701
07 15 02   E0181 00.0 105701

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
EAGC810510D58 EAGC810510MMCSSR05 ESTRADA GASCA CARMEN 1

141502  
E018100.0107

341
07 15 02   E0181 00.0 107341

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CEDL840528A67 CEDL840528MNTRZZ03 CERVANTES DIAZ LUZ ADRIANA 1

141502  
E018100.0108

358
07 15 02   E0181 00.0 108358

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
PERS730129F85 PERS730129MDFXYN06 PEÑA REYNOSO SONIA BERENICE 1

141502  
E018100.0109

430
07 15 02   E0181 00.0 109430

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
HEGA750222N61 HEGA750222HDFRRR04 HERNANDEZ GARIBAY ARTURO 1

141503  
E028100.0100

535
07 15 03   E0281 00.0 100535

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LOPG901212MT7 LOPG901212MMCPND00 LOPEZ PANIAGUA MARIA GUADALUPE 1

141503  
E028100.0102

200
07 15 03   E0281 00.0 102200

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CURU840110NQ2 CURU840110HGRRSR03 DE LA CRUZ DE LA ROSA URBANO 1

141503  
E028100.0103

134
07 15 03   E0281 00.0 103134

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SAAF8411258E1 SAAF841125HMSLLR04 SALGADO ALVEAR FRANCISCO JAVIER 1

141503  
E028100.0104

752
07 15 03   E0281 00.0 104752

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
PEMG910805G25 PEMG910805HMCRRV00 PEREZ MARAVILLA GIOVANNI 1

141503  
E028100.0104

843
07 15 03   E0281 00.0 104843

0 3 B 1 201410 201413
141503  

MÉXICO
CUGE860331RH3 CUGE860331MMSTRL00 CUETO GARCIA ELOISA 1

141503  
E028100.0106

242
07 15 03   E0281 00.0 106242

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 192 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CARJ910324LD5 CARJ910324HMSNVS09 CANIZAL RIVERA JOSUE EMANUEL 1

141503  
E028100.0107

187
07 15 03   E0281 00.0 107187

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
PAGV831117L15 PAGV831117MGRLRC00 PALACIOS GARCIA MARIA VICTORIA 1

141503  
E028100.0107

436
07 15 03   E0281 00.0 107436

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SECA890802F1A SECA890802MPLRRN08 SERRANO CERVANTES ANGELINA 1

141503  
E028100.0109

483
07 15 03   E0281 00.0 109483

0 3 B 1 201410 201413SECA890802F1A SECA890802MPLRRN08 SERRANO CERVANTES ANGELINA 1 483 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
BESM851028JP2 BESM851028MDFCSR02 BECERRIL SOSA MARISOL 1

141503  
E028100.0109

799
07 15 03   E0281 00.0 109799

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
HEME710916PU2 HEME710916MVZRNG04 HERNANDEZ MUNGUIA MARIA EUGENIA 1

071503  
E028100.0110

961
07 15 03   E0281 00.0 110961

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SAMR7101175K4 SAMR710117MDFNRT07 SANTIAGO MARTINEZ RITA 1

141503  
E028100.0112

770
07 15 03   E0281 00.0 112770

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LOGG841228AL9 LOGG841228HDFPRB09 LOPEZ GARCIA GABRIEL 1

141503  
E028100.0113

020
07 15 03   E0281 00.0 113020

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SARE831203PV7 SARE831203MDFNML05 SANCHEZ RAMOS ELENA 1

141503  
E028100.0113

432
07 15 03   E0281 00.0 113432

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CAIB890503F18 CAIB890503MASMBL03 CAMACHO IBARRA BLANCA NAYELI 1

141503  
E028100.0114

541
07 15 03   E0281 00.0 114541

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VIAD880913V29 VIAD880913MMCLLL07 VILLAR ALDAMA DULCE MARIA 1

141503  
E028100.0116

776
07 15 03   E0281 00.0 116776

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
RAAB861127GCA RAAB861127HGRZRR03 RAZO ARROYO BERNARDO 1

141503  
E028100.0118

115
07 15 03   E0281 00.0 118115

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MOJR870508HD0 MOJR870508HDFRMD01 MORALES JIMENEZ RODRIGO 1

141503  
E028100.0120

183
07 15 03   E0281 00.0 120183

0 3 B 1 201410 201413
141503  

MÉXICO
DARL820512PA9 DARL820512MGRMMT08 DAMIAN ROMAN LETICIA 1

141503  
E028100.0120

528
07 15 03   E0281 00.0 120528

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 193 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AECI880810R83 AECI880810MMCNRV01 ANDRES CRUZ IVVONE 1

141503  
E028100.0121

295
07 15 03   E0281 00.0 121295

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SOZR900514337 SOZR900514MMCLPB06 SOLORZANO ZEPEDA REBECA 1

141503  
E028100.0121

632
07 15 03   E0281 00.0 121632

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
RESG600203CY4 RESG600203MDFYNL04 REYES SANCHEZ GLORIA ELENA 1

141503  
E028100.0122

911
07 15 03   E0281 00.0 122911

0 3 B 1 201410 201413RESG600203CY4 RESG600203MDFYNL04 REYES SANCHEZ GLORIA ELENA 1 911 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MOUF8401303WA MOUF840130HMCTRR05 MOTA URIBE FERNANDO 1

141503  
E028100.0123

668
07 15 03   E0281 00.0 123668

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CAEM911227AE4 CAEM911227MMCRMR00 CARRANZA EMBATI MARIELA ISABEL 1

141503  
E028100.0123

930
07 15 03   E0281 00.0 123930

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MAEO881103J22 MAEO881103HPLRNM07 MARTINEZ ENCARNACION OMAR 1

141503  
E028100.0125

299
07 15 03   E0281 00.0 125299

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
ROCL8402039I2 ROCL840203HDFDRS00 RODRIGUEZ CORTES JOSE LUIS 1

141503  
E028100.0125

344
07 15 03   E0281 00.0 125344

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
COBC870130PS1 COBC870130MDFSLL00 COSME BELMONTE CLAUDIA VANESSA 1

141503  
E028100.0125

555
07 15 03   E0281 00.0 125555

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MIBO900823UB5 MIBO900823HGRRLM00 MIRANDA BELTRAN OMAR FACUNDO 1

141503  
E028100.0125

709
07 15 03   E0281 00.0 125709

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SACD860610SU2 SACD860610MSRMRR02 SAMANO CORRALES DARELY 1

141503  
E028100.0127

110
07 15 03   E0281 00.0 127110

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LUAF911030BR0 LUAF911030HMCNSR02 LUNA ASENCION FERNANDO 1

141503  
E028100.0128

072
07 15 03   E0281 00.0 128072

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
HELG8605299QA HELG860529MPLRNB05 HERNANDEZ LANDERO GABRIELA 1

141503  
E028100.0128

215
07 15 03   E0281 00.0 128215

0 3 B 1 201410 201413
141503  

MÉXICO
PEML770302F23 PEML770302MMCRRR09 PEREZ MARTINEZ LORENA 1

141503  
E028100.0128

914
07 15 03   E0281 00.0 128914

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 194 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CULX7904286B2 CXLO790428MDFRPL00 CRUZ LOPEZ OLGA LETICIA 1

141503  
E028100.0129

330
07 15 03   E0281 00.0 129330

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAHN811220TQ4 VAHN811220MDFZRN00 VAZQUEZ HERNANDEZ NANCY IVON 1

141503  
E028100.0129

666
07 15 03   E0281 00.0 129666

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
JIAL860811HCA JIAL860811HGRMBS03 JIMENEZ ABRAJAN JOSE LUIS 1

141503  
E028100.0130

261
07 15 03   E0281 00.0 130261

0 3 B 1 201410 201413JIAL860811HCA JIAL860811HGRMBS03 JIMENEZ ABRAJAN JOSE LUIS 1 261 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
DIAD830105AL6 DIAD830105MDFZLL04 DIAZ ALCANTARA DULCE DANIELA 1

141503  
E028100.0130

271
07 15 03   E0281 00.0 130271

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
AAJM841220487 AAJM841220MMCLMR09 ALVAREZ JIMENEZ MIRIAM KARINA 1

141503  
E028100.0130

895
07 15 03   E0281 00.0 130895

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
COAL880208E54 COAL880208MMCRRZ02 CORONA ARZATE MARIA DE LA LUZ 1

141503  
E028100.0132

460
07 15 03   E0281 00.0 132460

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
GAPS800529R32 GAPS800529MDFRDN05 GARDUÑO PADILLA SANDRA ANALIN 1

141504  
E028100.0100

219
07 15 04   E0281 00.0 100219

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
ODJO831127KG9 ODJO831127HDFXRN04 DE LA O DUARTE JONATHAN 1

141504  
E068100.0100

244
07 15 04   E0681 00.0 100244

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MOME810123KB8 MOME810123MDFNDR06 MONROY MEDINA ERIKA 1

141504  
E068700.0100

245
07 15 04   E0687 00.0 100245

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
NABY781009NI1 NABY781009MJCVRD08 NAVARRO BARRAGAN YADIRA  ELIZABETH 1

141504  
E068700.0101

233
07 15 04   E0687 00.0 101233

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MAMA901212GK8 MAMA901212MMCRRN01 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA GUADALUPE 1

141505  
E146100.0100

116
07 15 05   E1461 00.0 100116

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
ROCA830808M57 ROCA830808MMCMSL07 ROMERO CASTRO ALMA LAURA 1

141505  
E148500.0100

958
07 15 05   E1485 00.0 100958

0 3 B 1 201410 201413
151505  

MÉXICO
MERY850101KW4 MERY850101MMCNMZ03 MENDOZA ROMERO YAZMIN 1

151505  
E149400.0100

131
07 15 05   E1494 00.0 100131

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 195 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
BACE811112SB9 BACE811112HDFLND01 BALDERAS CONTRERAS EDGAR FEDERICO 1

071506  
E036301.0100

005
07 15 06   E0363 01.0 100005

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
BACE811112SB9 BACE811112HDFLND01 BALDERAS CONTRERAS EDGAR FEDERICO 1

071506  
E036301.0100

019
07 15 06   E0363 01.0 100019

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CUSY8509079Y8 CUSY850907MDFRCD05 CRUZ SAUCEDO YADIRA 1

071506  
E036301.0100

043
07 15 06   E0363 01.0 100043

0 3 B 1 201410 201413CUSY8509079Y8 CUSY850907MDFRCD05 CRUZ SAUCEDO YADIRA 1 043 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SAFP900204KK2 SAFP900204HGRNBB06 SANTAMARIA FABIAN PABLO 1

071506  
E036301.0100

489
07 15 06   E0363 01.0 100489

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LOPT830101TW9 LOPT830101MMCZDN07 LOZANO PADILLA TANIA ADRIANA 1

071506  
E036301.0101

029
07 15 06   E0363 01.0 101029

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LOPT830101TW9 LOPT830101MMCZDN07 LOZANO PADILLA TANIA ADRIANA 1

071506  
E036302.0100

030
07 15 06   E0363 02.0 100030

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LOPT830101TW9 LOPT830101MMCZDN07 LOZANO PADILLA TANIA ADRIANA 1

071506  
E036302.0100

054
07 15 06   E0363 02.0 100054

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CUSY8509079Y8 CUSY850907MDFRCD05 CRUZ SAUCEDO YADIRA 1

071506  
E036302.0100

090
07 15 06   E0363 02.0 100090

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
BACE811112SB9 BACE811112HDFLND01 BALDERAS CONTRERAS EDGAR FEDERICO 1

071506  
E036302.0100

205
07 15 06   E0363 02.0 100205

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
BEVM8608299T4 BEVM860829MDFNLR03 BENITEZ VALDEPEÑA MIRIAM NEPHTALI 1

071506  
E036302.0101

409
07 15 06   E0363 02.0 101409

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MORC830117Q88 MORC830117MDFRMN02 MORALES ROMAN CINTIA MARISOL 1

071506  
E036303.0100

502
07 15 06   E0363 03.0 100502

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
IATR730513KD4 IATR730513HVZSLB09 ISLAS TELLEZ ROBERTO 1

071506  
E036303.0100

507
07 15 06   E0363 03.0 100507

0 3 B 1 201410 201413
071506  

MÉXICO
IATR730513KD4 IATR730513HVZSLB09 ISLAS TELLEZ ROBERTO 1

071506  
E036303.0100

656
07 15 06   E0363 03.0 100656

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 196 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
IATR730513KD4 IATR730513HVZSLB09 ISLAS TELLEZ ROBERTO 1

071506  
E036303.0100

846
07 15 06   E0363 03.0 100846

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MAHP721104PW6 MAHP721104MVZRRR07 MARTINEZ HERRERA PORFIRIA 1

151506  
E036303.0100

898
07 15 06   E0363 03.0 100898

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
TUVR570311TQ6 TUVR570311MGRRRQ09 TRUJILLO VARELA RAQUEL 1

071506  
E036303.0101

456
07 15 06   E0363 03.0 101456

0 3 B 1 201410 201413TUVR570311TQ6 TUVR570311MGRRRQ09 TRUJILLO VARELA RAQUEL 1 456 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SEOR841102A34 SEOR841102MDFGRT06 SEGURA ORTEGA RUTH SELENE 1

071506  
E036303.0101

595
07 15 06   E0363 03.0 101595

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LOGL650831A13 LOGL650831MHGZMS04 LOZANO GOMEZ MARIA LUISA 1

071506  
E036303.0102

092
07 15 06   E0363 03.0 102092

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SARI900709LM3 SARI900709MMCLZX03 SALAZAR RUIZ IXCHEL ARELI 1

071506  
E036303.0102

146
07 15 06   E0363 03.0 102146

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
TUCR8607188D7 TUCR860718HDFRBQ00 TRUJILLO CABRERA ROQUE 1

071506  
E036304.0101

274
07 15 06   E0363 04.0 101274

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
BEVM8608299T4 BEVM860829MDFNLR03 BENITEZ VALDEPEÑA MIRIAM NEPHTALI 1

071506  
E036305.0101

011
07 15 06   E0363 05.0 101011

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
BEVM8608299T4 BEVM860829MDFNLR03 BENITEZ VALDEPEÑA MIRIAM NEPHTALI 1

071506  
E036305.0101

012
07 15 06   E0363 05.0 101012

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SARI900709LM3 SARI900709MMCLZX03 SALAZAR RUIZ IXCHEL ARELI 1

071506  
E036306.0100

006
07 15 06   E0363 06.0 100006

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MAHP721104PW6 MAHP721104MVZRRR07 MARTINEZ HERRERA PORFIRIA 1

151506  
E036306.0100

317
07 15 06   E0363 06.0 100317

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VIHM871118J29 VIHM871118MDFDRR00 VIDAL HERNANDEZ MARBELLA 1

071506  
E036306.0100

340
07 15 06   E0363 06.0 100340

0 3 B 1 201410 201413
071506  

MÉXICO
CUCL7104224W6 CUCL710422MDFDRS06 CUADRADO CARREON MARIA LUISA CLAUDIA 1

071506  
E036306.0100

354
07 15 06   E0363 06.0 100354

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 197 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
TESM860713F93 TESM860713MMCHNR01 TEHANDON SANCHEZ MARITERE BERENICE 1

071506  
E036306.0100

794
07 15 06   E0363 06.0 100794

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CUCL7104224W6 CUCL710422MDFDRS06 CUADRADO CARREON MARIA LUISA CLAUDIA 1

071506  
E036306.0101

499
07 15 06   E0363 06.0 101499

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
ROGU661021TW1 ROGU661021HPLDML07 RODRIGUEZ GOMEZ ULISES 1

071506  
E036307.0100

310
07 15 06   E0363 07.0 100310

0 3 B 1 201410 201413ROGU661021TW1 ROGU661021HPLDML07 RODRIGUEZ GOMEZ ULISES 1 310 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CAGI571025AE8 CAGI571025HGTRNG02 CARDENAS GONZALEZ IGNACIO 1

071506  
E036307.0100

311
07 15 06   E0363 07.0 100311

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CAHE651228N41 CAHE651228MDFMRL05 CAMPOS HERNANDEZ ELIZABETH DE GUADALUPE 1

071506  
E036307.0100

312
07 15 06   E0363 07.0 100312

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
TERA770106KP5 TERA770106MDFNMR06 TENORIO RAMOS ARIADNA 1

071506  
E036307.0100

676
07 15 06   E0363 07.0 100676

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SOPI7507223Y1 SOPI750722MDFLXZ03 SOLA PIÑA IZAZUR 1

071506  
E036307.0100

740
07 15 06   E0363 07.0 100740

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
TESM860713F93 TESM860713MMCHNR01 TEHANDON SANCHEZ MARITERE BERENICE 1

071506  
E036307.0100

810
07 15 06   E0363 07.0 100810

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VIHM871118J29 VIHM871118MDFDRR00 VIDAL HERNANDEZ MARBELLA 1

071506  
E036309.0100

180
07 15 06   E0363 09.0 100180

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
COLC770823GCA COLC770823MDFRPL05 CORDOVA LOPEZ CLAUDIA 1

071506  
E036309.0100

266
07 15 06   E0363 09.0 100266

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SARI900709LM3 SARI900709MMCLZX03 SALAZAR RUIZ IXCHEL ARELI 1

071506  
E036312.0100

006
07 15 06   E0363 12.0 100006

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SAOM741014JQ6 SAOM741014MDFNRR02 SANCHEZ ORTIZ MARGARITA 1

071506  
E036312.0100

273
07 15 06   E0363 12.0 100273

0 3 B 1 201410 201413
151506  

MÉXICO
MAHP721104PW6 MAHP721104MVZRRR07 MARTINEZ HERRERA PORFIRIA 1

151506  
E036312.0100

773
07 15 06   E0363 12.0 100773

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 198 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EUGA710415732 EUGA710415HDFSNL08 ESQUIVEL GONZALEZ ALEJANDRO 1

071506  
E036314.0100

407
07 15 06   E0363 14.0 100407

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LOHT6611236R5 LOHT661123MMCPRR05 LOPEZ HERNANDEZ TERESA SILVIA 1

071506  
E036314.0100

557
07 15 06   E0363 14.0 100557

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
EUGV910409FL1 EUGV910409MMCSRR08 ESQUIVEL GARCIA VERONICA 1

141506  
E036316.0100

329
07 15 06   E0363 16.0 100329

0 3 B 1 201410 201413EUGV910409FL1 EUGV910409MMCSRR08 ESQUIVEL GARCIA VERONICA 1 329 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
BACE811112SB9 BACE811112HDFLND01 BALDERAS CONTRERAS EDGAR FEDERICO 1

071506  
E036316.0100

375
07 15 06   E0363 16.0 100375

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MAMN8005234C7 MAMN800523MMCNRL01 MANZANO MORA NELSY 1

071506  
E036316.0100

452
07 15 06   E0363 16.0 100452

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SAFP900204KK2 SAFP900204HGRNBB06 SANTAMARIA FABIAN PABLO 1

071506  
E036316.0100

788
07 15 06   E0363 16.0 100788

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SOAO7409051M1 SOAO740905HDFLVL01 SOLACHE AVILES OLIVERIO 1

071506  
E036319.0100

722
07 15 06   E0363 19.0 100722

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VIPV890412KT1 VIPV890412MMCLSN09 VILLARREAL POSADAS VANESA MARIANA 1

141506  
E036319.0101

438
07 15 06   E0363 19.0 101438

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
COAA660809GW2 COAA660809MMCRCN17 CORONEL ACEVEDO MA. DE LOS ANGELES 1

071506  
E036501.0100

430
07 15 06   E0365 01.0 100430

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
RAHM650629YU3 RAHM650629HHGMRR01 RAMOS HERNANDEZ MARTIN DIEGO 1

071506  
E036502.0100

265
07 15 06   E0365 02.0 100265

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
RAHM650629YU3 RAHM650629HHGMRR01 RAMOS HERNANDEZ MARTIN DIEGO 1

071506  
E036502.0100

266
07 15 06   E0365 02.0 100266

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
RONT710524K71 RONT710524MDFBVN02 ROBLES NAVARRETE TANIA LARISSA 1

071506  
E036503.0100

151
07 15 06   E0365 03.0 100151

0 3 B 1 201410 201413
071506  

MÉXICO
GAEJ720827F92 GAEJ720827HDFRSN06 GARCIA ESPINO JUAN DANIEL 1

071506  
E036503.0100

197
07 15 06   E0365 03.0 100197

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 199 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MORC830117Q88 MORC830117MDFRMN02 MORALES ROMAN CINTIA MARISOL 1

071506  
E036503.0100

198
07 15 06   E0365 03.0 100198

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
GAEJ720827F92 GAEJ720827HDFRSN06 GARCIA ESPINO JUAN DANIEL 1

071506  
E036503.0100

199
07 15 06   E0365 03.0 100199

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CABC7501074T0 CABC750107MDFRTL01 CARLOS BAUTISTA CLAUDIA 1

071506  
E036503.0101

225
07 15 06   E0365 03.0 101225

0 3 B 1 201410 201413CABC7501074T0 CABC750107MDFRTL01 CARLOS BAUTISTA CLAUDIA 1 225 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CABC7501074T0 CABC750107MDFRTL01 CARLOS BAUTISTA CLAUDIA 1

071506  
E036503.0101

335
07 15 06   E0365 03.0 101335

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
AAMA6805277TA AAMA680527MSLLDD01 ALDAPA MEDINA AIDA GUADALUPE 1

071506  
E036506.0100

240
07 15 06   E0365 06.0 100240

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MAGA670720RY3 MAGA670720MMCRRD03 MARTINEZ GARCIA ADRIANA 1

071506  
E036518.0100

184
07 15 06   E0365 18.0 100184

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
ROAF760805DD9 ROAF760805HDFDLD02 RODRIGUEZ ALVARADO FIDEL 1

071506  
E036518.0100

403
07 15 06   E0365 18.0 100403

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SARI900709LM3 SARI900709MMCLZX03 SALAZAR RUIZ IXCHEL ARELI 1

071506  
E037102.0100

216
07 15 06   E0371 02.0 100216

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
SARI7604291Y4 SARI760429HDFNMS02 SANTIAGO RAMIREZ ISMAEL 1

071506  
E106704.0100

102
07 15 06   E1067 04.0 100102

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

071507  
E046301.0100

378
07 15 07   E0463 01.0 100378

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VEPE7303164F2 VEPE730316MDFRRR03 VERA PORTILLO ERIKA IVONNE 1

071507  
E046302.0100

256
07 15 07   E0463 02.0 100256

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046302.0100

556
07 15 07   E0463 02.0 100556

0 3 B 1 201410 201413
071507  

MÉXICO
CUPJ870604CD8 CUPJ870604HOCRNC00 CRUZ PENILLA JACOB ESAU 1

071507  
E046303.0100

057
07 15 07   E0463 03.0 100057

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 200 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CUPJ870604CD8 CUPJ870604HOCRNC00 CRUZ PENILLA JACOB ESAU 1

071507  
E046303.0100

058
07 15 07   E0463 03.0 100058

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CUPJ870604CD8 CUPJ870604HOCRNC00 CRUZ PENILLA JACOB ESAU 1

071507  
E046303.0100

229
07 15 07   E0463 03.0 100229

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CUPJ870604CD8 CUPJ870604HOCRNC00 CRUZ PENILLA JACOB ESAU 1

071507  
E046303.0100

230
07 15 07   E0463 03.0 100230

0 3 B 1 201410 201413CUPJ870604CD8 CUPJ870604HOCRNC00 CRUZ PENILLA JACOB ESAU 1 230 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046304.0100

074
07 15 07   E0463 04.0 100074

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

071507  
E046304.0100

369
07 15 07   E0463 04.0 100369

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

071507  
E046304.0100

370
07 15 07   E0463 04.0 100370

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

071507  
E046304.0100

371
07 15 07   E0463 04.0 100371

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

071507  
E046304.0100

372
07 15 07   E0463 04.0 100372

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
MASE780219IH0 MASE780219MDFRNL03 MARTINEZ SANCHEZ MARIA ELENA 1

071507  
E046304.0100

373
07 15 07   E0463 04.0 100373

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
EIMJ830913IZA EIMJ830913HDFSRR00 ESPINDOLA MARTINEZ JORGE TOHIL 1

071507  
E046304.0101

685
07 15 07   E0463 04.0 101685

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
EIMJ830913IZA EIMJ830913HDFSRR00 ESPINDOLA MARTINEZ JORGE TOHIL 1

071507  
E046304.0101

878
07 15 07   E0463 04.0 101878

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
COAE711003B74 COAE711003MDFRLS01 CORNEJO ALBARRAN ESTELA 1

071507  
E046305.0100

116
07 15 07   E0463 05.0 100116

0 3 B 1 201410 201413
071507  

MÉXICO
EIMJ830913IZA EIMJ830913HDFSRR00 ESPINDOLA MARTINEZ JORGE TOHIL 1

071507  
E046305.0100

247
07 15 07   E0463 05.0 100247

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 201 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EIMJ830913IZA EIMJ830913HDFSRR00 ESPINDOLA MARTINEZ JORGE TOHIL 1

071507  
E046305.0100

248
07 15 07   E0463 05.0 100248

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
FOGI8805254AA FOGI880525HMNLNV02 FLORES GONZALEZ IVAN 1

141507  
E046306.0100

557
07 15 07   E0463 06.0 100557

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
COAE711003B74 COAE711003MDFRLS01 CORNEJO ALBARRAN ESTELA 1

071507  
E046307.0100

886
07 15 07   E0463 07.0 100886

0 3 B 1 201410 201413COAE711003B74 COAE711003MDFRLS01 CORNEJO ALBARRAN ESTELA 1 886 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VEPE7303164F2 VEPE730316MDFRRR03 VERA PORTILLO ERIKA IVONNE 1

071507  
E046307.0101

711
07 15 07   E0463 07.0 101711

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
JUGA680616SI9 JUGA680616MDFRND09 JUAREZ GONZALEZ ADRIANA MARIA GUADALUPE 1

071507  
E046308.0100

318
07 15 07   E0463 08.0 100318

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
JUGA680616SI9 JUGA680616MDFRND09 JUAREZ GONZALEZ ADRIANA MARIA GUADALUPE 1

071507  
E046312.0100

539
07 15 07   E0463 12.0 100539

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
HEMJ8706146C8 HEMJ870614HVZRSS05 HERVERTH MESEÑO JOSUE TRINIDAD 1

071507  
E046312.0100

658
07 15 07   E0463 12.0 100658

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CAMJ851124JM8 CAMJ851124HNTHRL04 CHAVEZ MARTINEZ JOEL 1

071507  
E046321.0100

011
07 15 07   E0463 21.0 100011

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAGX850525JI3 VXGA850525MDFZTS09 VAZQUEZ GUTIERREZ ASTRID 1

071507  
E046501.0100

266
07 15 07   E0465 01.0 100266

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAGX850525JI3 VXGA850525MDFZTS09 VAZQUEZ GUTIERREZ ASTRID 1

071507  
E046501.0100

267
07 15 07   E0465 01.0 100267

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAGX850525JI3 VXGA850525MDFZTS09 VAZQUEZ GUTIERREZ ASTRID 1

071507  
E046502.0100

296
07 15 07   E0465 02.0 100296

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAGX850525JI3 VXGA850525MDFZTS09 VAZQUEZ GUTIERREZ ASTRID 1

071507  
E046502.0100

297
07 15 07   E0465 02.0 100297

0 3 B 1 201410 201413
141507  

MÉXICO
FOGI8805254AA FOGI880525HMNLNV02 FLORES GONZALEZ IVAN 1

141507  
E046502.0100

347
07 15 07   E0465 02.0 100347

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 202 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EEMA660202DZA EEXM660202HOCSXR06 ESTEVA MARIO SAUL 1

071507  
E046502.0100

758
07 15 07   E0465 02.0 100758

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
EEMA660202DZA EEXM660202HOCSXR06 ESTEVA MARIO SAUL 1

071507  
E046502.0100

759
07 15 07   E0465 02.0 100759

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
FOGI8805254AA FOGI880525HMNLNV02 FLORES GONZALEZ IVAN 1

141507  
E046502.0101

319
07 15 07   E0465 02.0 101319

0 3 B 1 201410 201413FOGI8805254AA FOGI880525HMNLNV02 FLORES GONZALEZ IVAN 1 319 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
FOGI8805254AA FOGI880525HMNLNV02 FLORES GONZALEZ IVAN 1

141507  
E046502.0101

320
07 15 07   E0465 02.0 101320

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAGX850525JI3 VXGA850525MDFZTS09 VAZQUEZ GUTIERREZ ASTRID 1

071507  
E046503.0100

212
07 15 07   E0465 03.0 100212

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAGX850525JI3 VXGA850525MDFZTS09 VAZQUEZ GUTIERREZ ASTRID 1

071507  
E046503.0100

213
07 15 07   E0465 03.0 100213

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAGX850525JI3 VXGA850525MDFZTS09 VAZQUEZ GUTIERREZ ASTRID 1

071507  
E046503.0100

214
07 15 07   E0465 03.0 100214

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
COAE711003B74 COAE711003MDFRLS01 CORNEJO ALBARRAN ESTELA 1

071507  
E046503.0100

588
07 15 07   E0465 03.0 100588

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
FOGI8805254AA FOGI880525HMNLNV02 FLORES GONZALEZ IVAN 1

141507  
E046503.0101

301
07 15 07   E0465 03.0 101301

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VAGX850525JI3 VXGA850525MDFZTS09 VAZQUEZ GUTIERREZ ASTRID 1

071507  
E046505.0100

033
07 15 07   E0465 05.0 100033

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
COAE711003B74 COAE711003MDFRLS01 CORNEJO ALBARRAN ESTELA 1

071507  
E046505.0100

076
07 15 07   E0465 05.0 100076

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
FOGI8805254AA FOGI880525HMNLNV02 FLORES GONZALEZ IVAN 1

141507  
E046506.0100

285
07 15 07   E0465 06.0 100285

0 3 B 1 201410 201413
071507  

MÉXICO
VEPE7303164F2 VEPE730316MDFRRR03 VERA PORTILLO ERIKA IVONNE 1

071507  
E046507.0100

129
07 15 07   E0465 07.0 100129

0 3 B 1 201410 201413

15/07/2014 203 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VEPE7303164F2 VEPE730316MDFRRR03 VERA PORTILLO ERIKA IVONNE 1

071507  
E046508.0101

960
07 15 07   E0465 08.0 101960

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
FICG811031EB7 FICG811031MMCSRD08 FIESCO CRUZ MARIA GUADALUPE 1

071507  
E046508.0102

295
07 15 07   E0465 08.0 102295

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
VIRM840914CX9 VIRM840914HDFRDX00 VIRGEN RODRIGUEZ MAXIMILIANO ALEJANDRO 1

071507  
E046532.0100

064
07 15 07   E0465 32.0 100064

0 3 B 1 201410 201413VIRM840914CX9 VIRM840914HDFRDX00 VIRGEN RODRIGUEZ MAXIMILIANO ALEJANDRO 1 064 0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
JIFK8310243Z7 JIFK831024MHGMRR06 JIMENEZ FRANCO KAREN INES 1

071507  
E076308.0100

064
07 15 07   E0763 08.0 100064

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CUCC840501MG7 CUCC840501HDFNNH02 CUENCA CONTRERAS CHRISTIAN AUGUSTO 1

071507  
E106702.0100

872
07 15 07   E1067 02.0 100872

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CUCC840501MG7 CUCC840501HDFNNH02 CUENCA CONTRERAS CHRISTIAN AUGUSTO 1

071507  
E106702.0100

873
07 15 07   E1067 02.0 100873

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
JIFK8310243Z7 JIFK831024MHGMRR06 JIMENEZ FRANCO KAREN INES 1

071507  
E106704.0100

047
07 15 07   E1067 04.0 100047

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
JIFK8310243Z7 JIFK831024MHGMRR06 JIMENEZ FRANCO KAREN INES 1

071507  
E106704.0100

048
07 15 07   E1067 04.0 100048

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
JIFK8310243Z7 JIFK831024MHGMRR06 JIMENEZ FRANCO KAREN INES 1

071507  
E106704.0100

049
07 15 07   E1067 04.0 100049

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
CUCC840501MG7 CUCC840501HDFNNH02 CUENCA CONTRERAS CHRISTIAN AUGUSTO 1

071507  
E106716.0100

006
07 15 07   E1067 16.0 100006

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
LIBV870124QI3 LIBV870124MDFRRL08 LIRA BORJA VALERIA 1

141508  
E278130.0100

592
07 15 08   E2781 30.0 100592

0 3 B 1 201410 201413

MÉXICO
GASC9106104N2 GASC910610MGRRLL00 GARCIA SALGADO CLAUDIA JANAHI 1

141506  
E036106.0100

045
07 15 06   E0361 06.0 100045

0 3 B 1 201410 201414
141506  

MÉXICO
GASC9106104N2 GASC910610MGRRLL00 GARCIA SALGADO CLAUDIA JANAHI 1

141506  
E036301.0101

954
07 15 06   E0363 01.0 101954

0 3 B 1 201410 201414

15/07/2014 204 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GASC9106104N2 GASC910610MGRRLL00 GARCIA SALGADO CLAUDIA JANAHI 1

141506  
E036306.0101

735
07 15 06   E0363 06.0 101735

0 3 B 1 201410 201414

MÉXICO
GASC9106104N2 GASC910610MGRRLL00 GARCIA SALGADO CLAUDIA JANAHI 1

141506  
E036307.0100

910
07 15 06   E0363 07.0 100910

0 3 B 1 201410 201414

MÉXICO
ROSR880319CIA ROSR880319HMCDRD09 RODRIGUEZ SERRANO RODOLFO DANIEL 1

071502  
E016503.0100

168
07 15 02   E0165 03.0 100168

0 3 B 1 201410 201415ROSR880319CIA ROSR880319HMCDRD09 RODRIGUEZ SERRANO RODOLFO DANIEL 1 168 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAPJ651224631 GAPJ651224MNTRCS00 GARCIA PACO MARIA DE JESUS 1

071502  
E016503.0100

169
07 15 02   E0165 03.0 100169

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ROSR880319CIA ROSR880319HMCDRD09 RODRIGUEZ SERRANO RODOLFO DANIEL 1

071502  
E016503.0100

170
07 15 02   E0165 03.0 100170

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAPJ651224631 GAPJ651224MNTRCS00 GARCIA PACO MARIA DE JESUS 1

071502  
E016503.0100

171
07 15 02   E0165 03.0 100171

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAPJ651224631 GAPJ651224MNTRCS00 GARCIA PACO MARIA DE JESUS 1

071502  
E016503.0100

172
07 15 02   E0165 03.0 100172

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAPJ651224631 GAPJ651224MNTRCS00 GARCIA PACO MARIA DE JESUS 1

071502  
E016503.0100

173
07 15 02   E0165 03.0 100173

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SAGD780414JG3 SAGD780414MDFNNL08 SANCHEZ GONZALEZ DULCE MARIA 1

071502  
E018100.0100

035
07 15 02   E0181 00.0 100035

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HETC850707M53 HETC850707MPLRRL00 HERNANDEZ TORIZ CLAUDIA GUADALUPE 1

071502  
E018100.0100

127
07 15 02   E0181 00.0 100127

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GARE890324E57 GARE890324MDFRML08 GARCIA RAMIREZ ELIZABETH MONSERRAT 1

071502  
E018100.0100

193
07 15 02   E0181 00.0 100193

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SEPM860105TRA SEPM860105MHGRRR01 SERRANO PEREZ MARLIN ARIANA 1

071502  
E018100.0100

334
07 15 02   E0181 00.0 100334

0 3 B 1 201410 201415
071502  

MÉXICO
EIFD630510DSA EIFD630510MDFSNL02 ESPINOSA FUENTES DULCE MARIA ALEJANDRA 1

071502  
E018100.0100

482
07 15 02   E0181 00.0 100482

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 205 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VACM810114618 VACM810114MDFRSR03 VARGAS CASTILLO MARIBEL 1

071502  
E018100.0100

611
07 15 02   E0181 00.0 100611

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
LEGI901026JE8 LEGI901026MMCYRN08 LEYVA GUERRERO INGRID KAREN 1

071502  
E018100.0100

805
07 15 02   E0181 00.0 100805

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
PAPE861120236 PAPE861120MGRBRV04 PABLO PEREZ EVELIA 1

071502  
E018100.0101

128
07 15 02   E0181 00.0 101128

0 3 B 1 201410 201415PAPE861120236 PAPE861120MGRBRV04 PABLO PEREZ EVELIA 1 128 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MALM891103IY5 MALM891103MVZNCD01 MANUEL LUCAS MAIDA MAGALI 1

071502  
E018100.0101

427
07 15 02   E0181 00.0 101427

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GUGA740325886 GUGA740325MMNTRB08 GUTIERREZ GARCIA MARIA ABIGAIL 1

071502  
E018100.0101

454
07 15 02   E0181 00.0 101454

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SAHI821112494 SAHI821112HMCNRS01 SANCHEZ HERRERA ISRAEL 1

071502  
E018100.0101

470
07 15 02   E0181 00.0 101470

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MOHE641026GP4 MOHE641026MQTRRT08 MORADO HERNANDEZ ETELVINA 1

071502  
E018100.0101

610
07 15 02   E0181 00.0 101610

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
PAOS911212C83 PAOS911212MMCNRY02 PANES OROZCO SAYURI GUADALUPE 1

071502  
E018100.0101

773
07 15 02   E0181 00.0 101773

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MULI860113NR5 MULI860113MMCXZT07 MUÑOZ LOZA ITZEL GUADALUPE 1

071502  
E018100.0101

910
07 15 02   E0181 00.0 101910

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUEC880123EY4 AUEC880123MDFGSL09 AGUILAR ESPERANZA CLAUDIA MIREYA 1

071502  
E018100.0102

009
07 15 02   E0181 00.0 102009

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUGG910318IE1 MUGG910318MGRNNB01 MUNDO GANDARILLA GABRIELA 1

071502  
E018100.0102

077
07 15 02   E0181 00.0 102077

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VEGF630221E19 VEGF630221MMCLRB09 VELARDE GRANADOS FABIOLA 1

071502  
E018100.0102

108
07 15 02   E0181 00.0 102108

0 3 B 1 201410 201415
071502  

MÉXICO
LOFF781107ED9 LOFF781107MDFPLB00 LOPEZ FLORES FABIOLA RUBI 1

071502  
E018100.0102

119
07 15 02   E0181 00.0 102119

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 206 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VACC850501GY4 VACC850501MMCZSL00 VAZQUEZ CASTAÑEDA CLAUDIA 1

071502  
E018100.0102

316
07 15 02   E0181 00.0 102316

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
JIJL7108031D3 JIJL710803MMCMMS00 JIMENEZ JAIMES MARIA LUISA 1

071502  
E018100.0102

336
07 15 02   E0181 00.0 102336

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
LUCY880730361 LUCY880730MMCNLL01 LUNA CUELLAR YULIA RUBIT 1

071502  
E018100.0103

166
07 15 02   E0181 00.0 103166

0 3 B 1 201410 201415LUCY880730361 LUCY880730MMCNLL01 LUNA CUELLAR YULIA RUBIT 1 166 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUOL661111GS4 AUOL661111HHGRBS02 ARCHUNDIA OBREGON LUIS ALBERTO 1

071502  
E018100.0103

445
07 15 02   E0181 00.0 103445

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAGM820128GY0 MAGM820128MGRLRR00 MALDONADO GARCIA MARIZA 1

071502  
E018100.0103

923
07 15 02   E0181 00.0 103923

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GARL880905RN2 GARL880905MMCLMT04 GALINDO ROMERO LETICIA 1

071502  
E018100.0103

928
07 15 02   E0181 00.0 103928

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
PAIB881213V86 PAIB881213MMCSSR05 PASTEN ISLAS BERENICE 1

071502  
E018100.0104

250
07 15 02   E0181 00.0 104250

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
TOSC840716U43 TOSC840716MGRLLR07 TOLAYO SALGADO CARMEN 1

071502  
E018100.0104

723
07 15 02   E0181 00.0 104723

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
LOGA8501242U6 LOGA850124MDFPND09 LOPEZ GONZALEZ ADRIANA ALHELI 1

071502  
E018100.0104

727
07 15 02   E0181 00.0 104727

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MIBO900823UB5 MIBO900823HGRRLM00 MIRANDA BELTRAN OMAR FACUNDO 1

071502  
E018100.0105

654
07 15 02   E0181 00.0 105654

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAVL790102T97 MAVL790102MMCCLZ09 MACIAS VILLAREAL MARIA DE LA LUZ 1

071502  
E018100.0107

478
07 15 02   E0181 00.0 107478

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAMC870817HZ0 MAMC870817MMCYLN08 MAYA MILLAN COINTA 1

071502  
E018100.0108

368
07 15 02   E0181 00.0 108368

0 3 B 1 201410 201415
071502  

MÉXICO
FOGE790108QG3 FOGE790108MMCLRL09 FLORES GARDUÑO MARIA ELENA 1

071502  
E018100.0108

369
07 15 02   E0181 00.0 108369

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 207 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VIMJ881227BH7 VIMJ881227MMCCLN03 VICTORIA MALDONADO JUANA 1

071502  
E018100.0109

699
07 15 02   E0181 00.0 109699

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ROSR880319CIA ROSR880319HMCDRD09 RODRIGUEZ SERRANO RODOLFO DANIEL 1

071502  
E018305.0100

206
07 15 02   E0183 05.0 100206

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
BEPJ8909074B9 BEPJ890907HMNRDH01 BERNABE PADILLA JHONATAN ANDRES 1

071503  
E022100.0100

114
07 15 03   E0221 00.0 100114

0 1 B 1 201410 201415BEPJ8909074B9 BEPJ890907HMNRDH01 BERNABE PADILLA JHONATAN ANDRES 1 114 0 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
PEGK730317AJ7 PEGK730317MMCRRR01 PEREZ GARCES KARINA 1

071503  
E022100.0100

417
07 15 03   E0221 00.0 100417

0 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAHJ771124HU3 GAHJ771124HMCRRS06 GARCIA HERNANDEZ JESUS 1

071503  
E022100.0101

890
07 15 03   E0221 00.0 101890

0 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
OASA910316I53 OASA910316MMSRRM08 ORAÑEGUIS SIERRA AMAYRANI 1

071503  
E022100.0102

848
07 15 03   E0221 00.0 102848

0 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
CAVE881120G39 CAVE881120HMCRLR03 CARBAJAL VELASQUEZ ERIK 1

071503  
E022100.0103

373
07 15 03   E0221 00.0 103373

0 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
BAJG9009123R2 BAJG900912MDFRMD01 BARRETO JIMENEZ MARIA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0100

157
07 15 03   E0281 00.0 100157

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
POVJ911012C81 POVJ911012MMCRGN06 PORTILLO VEGA JANETH 1

071503  
E028100.0101

293
07 15 03   E0281 00.0 101293

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
TECG871126RK6 TECG871126MMCXDB03 TEXOCOTITLA CID GABRIELA 1

071503  
E028100.0101

554
07 15 03   E0281 00.0 101554

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
UARG911211QA1 UARG911211MMCRMD03 URBAN ROMERO GUADALUPE 1

071503  
E028100.0101

625
07 15 03   E0281 00.0 101625

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SAAI830513BP8 SAAI830513MHGNSM07 SANTIAGO AUSTRIA IMELDA 1

071503  
E028100.0102

098
07 15 03   E0281 00.0 102098

0 3 B 1 201410 201415
071503  

MÉXICO
RORM650102AE6 RORM650102MSRDJR03 RODRIGUEZ ROJO MARGARITA DE JESUS 1

071503  
E028100.0102

185
07 15 03   E0281 00.0 102185

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 208 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CUPJ901002515 CUPJ901002MDFRLL06 CRUZ PALACIOS JULIA NALLELY 1

071503  
E028100.0103

761
07 15 03   E0281 00.0 103761

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MOSA950504544 MOSA950504HHGLN102 MOLINA SANTOS ALEXIS HUMBERTO 1

071503  
E028100.0103

799
07 15 03   E0281 00.0 103799

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VAJG9005029A7 VAJG900502MTLSMB03 VASQUEZ JIMENEZ GABRIELA 1

071503  
E028100.0104

220
07 15 03   E0281 00.0 104220

0 3 B 1 201410 201415VAJG9005029A7 VAJG900502MTLSMB03 VASQUEZ JIMENEZ GABRIELA 1 220 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GUMN890521BK7 GUMN890521MMCDYN09 GUADARRAMA MAYA NANCY RAQUEL 1

071503  
E028100.0105

652
07 15 03   E0281 00.0 105652

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAGM680123FF1 GAGM680123MDFRLR05 GARCIA GALAN MARIBEL 1

071503  
E028100.0106

409
07 15 03   E0281 00.0 106409

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VASA8905289M1 VASA890528HMCRLL05 VARON SALINAS ALEJANDRO 1

071503  
E028100.0107

239
07 15 03   E0281 00.0 107239

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VIGM880422KP2 VIGM880422MMCLML06 VILLEGAS GOMEZ MELINA YANELLI 1

071503  
E028100.0108

314
07 15 03   E0281 00.0 108314

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAOY830215E20 MAOY830215MMSRCN00 MARISCAL OCHOA YUNUEN ALBELY 1

071503  
E028100.0108

689
07 15 03   E0281 00.0 108689

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
RESM89041031A RESM890410MMCYLR06 REYES SALDAÑA MARISOL 1

071503  
E028100.0109

462
07 15 03   E0281 00.0 109462

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HEOA67031731A HEOA670317MMCRRG03 HERNANDEZ ORTIZ AGRICOLA 1

071503  
E028100.0109

699
07 15 03   E0281 00.0 109699

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CEJR910518JU1 CEJR910518MMCLSY08 CLEMENTE DE JESUS REYNA GLORIA 1

071503  
E028100.0109

709
07 15 03   E0281 00.0 109709

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
JASL8712301L8 JASL871230MMCMNC02 JAIMES SANCHEZ LICETH LILIANA 1

071503  
E028100.0109

879
07 15 03   E0281 00.0 109879

0 3 B 1 201410 201415
071503  

MÉXICO
CEHE900822PN2 CEHE900822MDFRRS06 CERON HERNANDEZ ESTEPHANY 1

071503  
E028100.0110

167
07 15 03   E0281 00.0 110167

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 209 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MAGV8111094C0 MAGV811109MMCRNR01 MARTINEZ GONZAGA VERONICA 1

071503  
E028100.0110

239
07 15 03   E0281 00.0 110239

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
JISM711031GR7 JISM711031MMSMLR04 JIMENEZ SOLANO MARICELA 1

071503  
E028100.0110

475
07 15 03   E0281 00.0 110475

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
NOHR850621NXA NOHR850621HMCGRL18 NOGUEZ HUERTAS RAUL 1

071503  
E028100.0110

592
07 15 03   E0281 00.0 110592

0 3 B 1 201410 201415NOHR850621NXA NOHR850621HMCGRL18 NOGUEZ HUERTAS RAUL 1 592 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CUMG900330842 CUMG900330MMCRND03 CRUZ MONROY MARIA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0111

658
07 15 03   E0281 00.0 111658

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CAPM870707GR5 CAPM870707MMCNBY09 CANTU PABELLO MAYTE ARACELI 1

071503  
E028100.0112

023
07 15 03   E0281 00.0 112023

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ROLA850122M53 ROLA850122MHGMPM08 ROMERO LOPEZ AMERICA JAHIN 1

071503  
E028100.0112

413
07 15 03   E0281 00.0 112413

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
DIPC840419MP0 DIPC840419HMCZDR07 DIAZ PEDRAZA CRISTIAN 1

071503  
E028100.0112

662
07 15 03   E0281 00.0 112662

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GARN840711IE8 GARN840711MDFMXR02 GAMA ROA NORMA PATRICIA 1

071503  
E028100.0113

639
07 15 03   E0281 00.0 113639

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AEVA900408GF3 AEVA900408MNTVLM01 AVENA VILLA AMERICA 1

071503  
E028100.0113

945
07 15 03   E0281 00.0 113945

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
JIJE870720BJ4 JIJE870720MMCMSL07 JIMENEZ JOSE ELBA 1

071503  
E028100.0114

114
07 15 03   E0281 00.0 114114

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
PARR871226QH0 PARR871226HMCTYB08 PATIÑO REYNOSO RUBEN 1

071503  
E028100.0114

542
07 15 03   E0281 00.0 114542

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GUMF8104105N2 GUMF810410MTLZRL02 GUZMAN MORA FLOR 1

071503  
E028100.0115

518
07 15 03   E0281 00.0 115518

0 3 B 1 201410 201415
071503  

MÉXICO
HUAD9106013LA HUAD910601MMCRRL01 HUERTA ARCE DULCE CAROLINA 1

071503  
E028100.0115

667
07 15 03   E0281 00.0 115667

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 210 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SEHE660720J81 SEHE660720HMSRRL00 SERRANO HERNANDEZ JOSE ELIAS 1

071503  
E028100.0116

281
07 15 03   E0281 00.0 116281

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
JIML7311269C0 JIML731126MDFMLS03 JIMENEZ MILLAN LISSETHE IVONNE 1

071503  
E028100.0117

020
07 15 03   E0281 00.0 117020

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ZUSD8711113N2 ZUSD871111MMCXNN08 ZUÑIGA SAN JUAN DIANA CAROLINA 1

071503  
E028100.0117

171
07 15 03   E0281 00.0 117171

0 3 B 1 201410 201415ZUSD8711113N2 ZUSD871111MMCXNN08 ZUÑIGA SAN JUAN DIANA CAROLINA 1 171 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HEBA9006124X5 HEBA900612MDFRTD04 HERNANDEZ BAUTISTA ADRIANA 1

071503  
E028100.0117

418
07 15 03   E0281 00.0 117418

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
UADO880614THA UADO880614MMCGRL04 UGALDE DURAN OLIVIA 1

071503  
E028100.0117

513
07 15 03   E0281 00.0 117513

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SAEF850511129 SAEF850511HMCNNR05 SANCHEZ ENRIQUEZ FERNANDO 1

071503  
E028100.0117

555
07 15 03   E0281 00.0 117555

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ROCY8209031KA ROCY820903MDFBTS01 ROBLES CATALAN YESENIA 1

071503  
E028100.0117

777
07 15 03   E0281 00.0 117777

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SEGJ881113JV1 SEGJ881113HMCGNN00 SEGUNDO GONZALEZ JUAN 1

071503  
E028100.0118

042
07 15 03   E0281 00.0 118042

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAOR900714QL5 GAOR900714HDFRLL09 GARCIA OLVERA RAUL 1

071503  
E028100.0118

309
07 15 03   E0281 00.0 118309

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MORK900130EEA MORK900130MDFRMR05 MORALES RAMIREZ KARLA PAMELA 1

071503  
E028100.0118

453
07 15 03   E0281 00.0 118453

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
EURA910131RUA EURA910131MMCSSN02 ESQUIVEL RIOS ANDREA 1

071503  
E028100.0118

543
07 15 03   E0281 00.0 118543

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
BUSF910921TZ6 BUSF910921MMCCVR05 BUCIO SAAVEDRA MARIA FERNANDA 1

071503  
E028100.0118

567
07 15 03   E0281 00.0 118567

0 3 B 1 201410 201415
071503  

MÉXICO
GAEJ861011D78 GAEJ861011MMCRSQ03 GARCIA ESTRADA JAQUELIN 1

071503  
E028100.0119

157
07 15 03   E0281 00.0 119157

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 211 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOLI910922LV3 GOLI910922HDFMPS07 GOMEZ LOPEZ ISRAEL 1

071503  
E028100.0119

264
07 15 03   E0281 00.0 119264

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GOFA920112A80 GOFA920112MTLNLR01 GONZALEZ FLORES ARELY 1

071503  
E028100.0120

633
07 15 03   E0281 00.0 120633

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
RISG8503174A0 RISG850317MMCVLD08 RIVERA SALAS MARIA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0120

685
07 15 03   E0281 00.0 120685

0 3 B 1 201410 201415RISG8503174A0 RISG850317MMCVLD08 RIVERA SALAS MARIA GUADALUPE 1 685 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MECM911212J65 MECM911212MMCNSY05 MENDOZA CASTILLO MAYRA 1

071503  
E028100.0120

780
07 15 03   E0281 00.0 120780

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GOSS640714U56 GOSS640714MDFNLL00 GONZALEZ SALINAS SOLEDAD AZUCENA 1

071503  
E028100.0121

056
07 15 03   E0281 00.0 121056

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CAAH710225N77 CAAH710225MDFBNR03 CABALLERO ANGELES HERLINDA 1

071503  
E028100.0121

527
07 15 03   E0281 00.0 121527

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
LOFA900114HS1 LOFA900114MMCPLN09 LOPEZ FLORES ANGELICA 1

071503  
E028100.0122

080
07 15 03   E0281 00.0 122080

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUED911014PK2 AUED911014MMCGSL06 AGUILAR ESTEFANIA DULCE YAZMIN 1

071503  
E028100.0122

572
07 15 03   E0281 00.0 122572

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SAME911017RP0 SAME911017MMCNNR09 SANCHEZ MONTES ERIKA LIZBETH 1

071503  
E028100.0122

602
07 15 03   E0281 00.0 122602

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CADJ890611LK1 CADJ890611MGRLZQ01 CALDERON DIAZ JAQUELINE 1

071503  
E028100.0122

922
07 15 03   E0281 00.0 122922

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AIJC900109TQ4 AIJC900109MDFVML04 AVILES JAIMES CLAUDIA MERCEDES 1

071503  
E028100.0123

375
07 15 03   E0281 00.0 123375

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MEGA850513452 MEGA850513HMNRRR07 MERCADO GARCIA ARMANDO 1

071503  
E028100.0124

389
07 15 03   E0281 00.0 124389

0 3 B 1 201410 201415
071503  

MÉXICO
MAPJ910426TT9 MAPJ910426HMCRXL05 MARTINEZ PEÑA JULIO CESAR 1

071503  
E028100.0124

402
07 15 03   E0281 00.0 124402

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 212 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CASS850917DWA CASS850917HMCLNR03 CALDERON SANCHEZ SERGIO ARTURO 1

071503  
E028100.0124

580
07 15 03   E0281 00.0 124580

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MICP8603096N1 MICP860309HMCCRC02 MICHUA CERON PACIANO 1

071503  
E028100.0124

583
07 15 03   E0281 00.0 124583

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
RECI8801082N8 RECI880108HMSZVS08 REZA CUEVAS JOSE ISAI 1

071503  
E028100.0124

794
07 15 03   E0281 00.0 124794

0 3 B 1 201410 201415RECI8801082N8 RECI880108HMSZVS08 REZA CUEVAS JOSE ISAI 1 794 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
OEMM840202913 OEMM840202MMCRCG08 ORTEGA MACARIO MAGALY 1

071503  
E028100.0125

859
07 15 03   E0281 00.0 125859

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
LILD880829GA7 LILD880829MTLMPD05 LIMA LOPEZ DAIDI 1

071503  
E028100.0125

923
07 15 03   E0281 00.0 125923

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
QUVD600804I76 QUVD600804HMSRRM00 QUIROZ VARGAS DOMINGO 1

071503  
E028100.0125

988
07 15 03   E0281 00.0 125988

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GORJ8410309K0 GORJ841030MMSNYN00 GONZALEZ ROYACELI JANET 1

071503  
E028100.0127

214
07 15 03   E0281 00.0 127214

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AEBR8305221V3 AEBR830522MDFNRT08 DEL ANGEL BERNAL RUTH 1

071503  
E028100.0128

703
07 15 03   E0281 00.0 128703

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VAJL900928FP3 VAJL900928MMCLMT03 VALLE JAIMES LETICIA 1

071503  
E028100.0129

721
07 15 03   E0281 00.0 129721

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAGS850203VE1 MAGS850203MPLRRL08 MARTINEZ GARCIA SILVIA 1

071503  
E028100.0129

892
07 15 03   E0281 00.0 129892

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
QUSJ741017U38 QUSJ741017MDFNNN00 QUINTIN SAENZ JUANA VERONICA 1

071503  
E028100.0130

576
07 15 03   E0281 00.0 130576

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MEMR820702RF4 MEMR820702HMCNRG04 MENDOZA MORALES RIGOBERTO 1

071503  
E028100.0130

956
07 15 03   E0281 00.0 130956

0 3 B 1 201410 201415
071503  

MÉXICO
POME801220A39 POME801220MMCRRS08 PORFIRIO MARTINEZ ESTHELA 1

071503  
E028100.0131

116
07 15 03   E0281 00.0 131116

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 213 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NEMD900221UT1 NEMD900221MQTRRL04 NERI MARTINEZ DULCE STEPHANIE 1

141503  
E028100.0131

988
07 15 03   E0281 00.0 131988

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
RISR890313EF0 RISR890313MDFCNC02 RICO SANCHEZ MARIA DEL ROCIO 1

071503  
E028100.0132

613
07 15 03   E0281 00.0 132613

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
COGT950515TE6 COGT950515MDFRNN04 CORREA GONZALEZ TANIA 1

071503 
S0180300.010

0183
07 15 03  S01803 00.0 100183

21 1 B 1 201410 201415COGT950515TE6 COGT950515MDFRNN04 CORREA GONZALEZ TANIA 1 0183 21 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
GUAF781209RP8 GUAF781209HGRTRR19 GUTIERREZ ARREDONDO FERNANDO 1

071503 
S0180700.010

1334
07 15 03  S01807 00.0 101334

21 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
GOBR751205552 GOBR751205MPLNNC02 GONZALEZ BONILLA ROCELA 1

071504  
E028100.0100

009
07 15 04   E0281 00.0 100009

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ROCA830820J12 ROCA830820MDFCSD08 ROCHA CASTAÑEDA ADRIANA 1

071504  
E046510.0100

140
07 15 04   E0465 10.0 100140

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ROYJ8809022J4 ROYJ880902MDFDXC09 RODRIGUEZ YAÑEZ JOCELIN IZCHEL 1

071504  
E068100.0100

188
07 15 04   E0681 00.0 100188

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ZASA850612BF1 ZASA850612MMCMND04 ZAMORA SANCHEZ ADRIANA DANIELA 1

071504  
E068700.0100

127
07 15 04   E0687 00.0 100127

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AEAK8011058L2 AEAK801105MMCNVR03 ANGELES AVILA KARINA GRISELDA 1

071504  
E068700.0100

399
07 15 04   E0687 00.0 100399

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
TENG870511AD5 TENG870511HMCLCB09 TELLEZ NICOLAS GABRIEL 1

071505  
E148500.0100

149
07 15 05   E1485 00.0 100149

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
TEGR910126RK9 TEGR910126MMCLDT03 TELLEZ GUADARRAMA RUTH 1

071505  
E148500.0100

581
07 15 05   E1485 00.0 100581

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
PEJA860802KEA PEJA860802HMCRRL07 PEREZ JUAREZ ALVARO 1

071505  
E148500.0100

891
07 15 05   E1485 00.0 100891

0 3 B 1 201410 201415
071506  

MÉXICO
FOSC8903086S6 FOSC890308HTLLLS09 FLORES SALVADOR CESAR 1

071506  
E036118.0100

018
07 15 06   E0361 18.0 100018

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 214 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SERC881209JJ6 SERC881209MMNRZC11 SERRATO RUIZ CECILIA SARAI 1

071506  
E036301.0100

731
07 15 06   E0363 01.0 100731

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAHA751227BZA MAHA751227MDFCRL00 MACHADO HERNANDEZ ALINA 1

071506  
E036301.0100

818
07 15 06   E0363 01.0 100818

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VERE740614EI3 VERE740614HMSLSL08 VELAZQUEZ DE LA ROSA ELICEO 1

071506  
E036301.0100

834
07 15 06   E0363 01.0 100834

0 3 B 1 201410 201415VERE740614EI3 VERE740614HMSLSL08 VELAZQUEZ DE LA ROSA ELICEO 1 834 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUGI731012LY2 AUGI731012HDFLNV00 AULIS GONZALEZ IVAN 1

071506  
E036302.0100

109
07 15 06   E0363 02.0 100109

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUAA7603269M0 AUAA760326MDFZVZ15 AZUARA AVILA AZUCENA 1

071506  
E036302.0100

882
07 15 06   E0363 02.0 100882

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MOSE8507165L2 MOSE850716MGRRNV03 MORENO SANTAMARIA EVELYN 1

071506  
E036303.0100

668
07 15 06   E0363 03.0 100668

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HEGA691105NS6 HEGA691105MDFRNL09 HERNANDEZ GONZALEZ ALMA DELIA 1

071506  
E036303.0100

789
07 15 06   E0363 03.0 100789

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HEGA691105NS6 HEGA691105MDFRNL09 HERNANDEZ GONZALEZ ALMA DELIA 1

071506  
E036303.0100

790
07 15 06   E0363 03.0 100790

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAHA751227BZA MAHA751227MDFCRL00 MACHADO HERNANDEZ ALINA 1

071506  
E036303.0101

235
07 15 06   E0363 03.0 101235

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUAA7603269M0 AUAA760326MDFZVZ15 AZUARA AVILA AZUCENA 1

071506  
E036303.0101

364
07 15 06   E0363 03.0 101364

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AEAS891115IG2 AEAS891115MMCCLH03 ACEVES ALVAREZ SHERIDAM 1

071506  
E036303.0102

144
07 15 06   E0363 03.0 102144

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUAA7603269M0 AUAA760326MDFZVZ15 AZUARA AVILA AZUCENA 1

071506  
E036304.0100

025
07 15 06   E0363 04.0 100025

0 3 B 1 201410 201415
071506  

MÉXICO
TERA770106KP5 TERA770106MDFNMR06 TENORIO RAMOS ARIADNA 1

071506  
E036304.0101

521
07 15 06   E0363 04.0 101521

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 215 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MUAJ810923SP1 MUAJ810923HDFXRN03 MUÑOZ AREVALO JUAN CARLOS 1

071506  
E036305.0100

094
07 15 06   E0363 05.0 100094

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GATX790626J80 GATA790626MDFRRD09 GARDUÑO TERCERO ADRIANA 1

071506  
E036305.0100

746
07 15 06   E0363 05.0 100746

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SERC881209JJ6 SERC881209MMNRZC11 SERRATO RUIZ CECILIA SARAI 1

071506  
E036306.0100

226
07 15 06   E0363 06.0 100226

0 3 B 1 201410 201415SERC881209JJ6 SERC881209MMNRZC11 SERRATO RUIZ CECILIA SARAI 1 226 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MIBJ890108L5A MIBJ890108HMCRLR05 MIRANDA BALDERAS JORGE FRANCISCO 1

071506  
E036306.0100

259
07 15 06   E0363 06.0 100259

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUAA7603269M0 AUAA760326MDFZVZ15 AZUARA AVILA AZUCENA 1

071506  
E036307.0100

260
07 15 06   E0363 07.0 100260

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CUPV830728BJ1 CUPV830728HMSVRC09 CUEVAS PERALTA VICTOR HUGO 1

071506  
E036307.0100

762
07 15 06   E0363 07.0 100762

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAHA751227BZA MAHA751227MDFCRL00 MACHADO HERNANDEZ ALINA 1

071506  
E036307.0100

999
07 15 06   E0363 07.0 100999

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAME560306V56 GAME560306MDFRDS09 GARCIA MEDINA ESTHER 1

071506  
E036307.0101

135
07 15 06   E0363 07.0 101135

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SERC881209JJ6 SERC881209MMNRZC11 SERRATO RUIZ CECILIA SARAI 1

071506  
E036309.0100

167
07 15 06   E0363 09.0 100167

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MIBJ890108L5A MIBJ890108HMCRLR05 MIRANDA BALDERAS JORGE FRANCISCO 1

071506  
E036314.0100

261
07 15 06   E0363 14.0 100261

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
RIRE8311167CA RIRE831116HMSVMD03 RIVERA RAMIREZ EDSON DARIO 1

071506  
E036314.0100

335
07 15 06   E0363 14.0 100335

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAGZ680908R53 MAGZ680908MDFLRR01 MALDONADO GARCIA ZOIREM 1

071506  
E036316.0100

078
07 15 06   E0363 16.0 100078

0 3 B 1 201410 201415
071506  

MÉXICO
MOSE8507165L2 MOSE850716MGRRNV03 MORENO SANTAMARIA EVELYN 1

071506  
E036316.0100

384
07 15 06   E0363 16.0 100384

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 216 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MUAJ810923SP1 MUAJ810923HDFXRN03 MUÑOZ AREVALO JUAN CARLOS 1

071506  
E036319.0101

073
07 15 06   E0363 19.0 101073

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ROSA710505251 ROSA710505MDFMNL04 ROMERO SANCHEZ ALMA ROSA 1

071506  
E036319.0101

689
07 15 06   E0363 19.0 101689

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAAE8011115M5 MAAE801111MDFLRL03 MALDONADO ARELLANO ELIZABETH 1

071506  
E036501.0100

448
07 15 06   E0365 01.0 100448

0 3 B 1 201410 201415MAAE8011115M5 MAAE801111MDFLRL03 MALDONADO ARELLANO ELIZABETH 1 448 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAAE8011115M5 MAAE801111MDFLRL03 MALDONADO ARELLANO ELIZABETH 1

071506  
E036501.0100

449
07 15 06   E0365 01.0 100449

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAAE8011115M5 MAAE801111MDFLRL03 MALDONADO ARELLANO ELIZABETH 1

071506  
E036501.0100

450
07 15 06   E0365 01.0 100450

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAAE8011115M5 MAAE801111MDFLRL03 MALDONADO ARELLANO ELIZABETH 1

071506  
E036501.0100

451
07 15 06   E0365 01.0 100451

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HEOI6908199B3 HEOI690819MDFRRR11 HERNANDEZ ORTIZ IRMA MAGALI 1

071506  
E036502.0100

227
07 15 06   E0365 02.0 100227

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAAE8011115M5 MAAE801111MDFLRL03 MALDONADO ARELLANO ELIZABETH 1

071506  
E036503.0100

882
07 15 06   E0365 03.0 100882

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
LOMI801221QA9 LOMI801221MDFPRV05 LOPEZ MORALES IVETTE 1

071506  
E036506.0100

949
07 15 06   E0365 06.0 100949

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
BEGI781017JV2 BEGI781017MTSLNV08 BELIO GONE IVETTE MARGARITA 1

071506  
E036516.0100

064
07 15 06   E0365 16.0 100064

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
EIAR760223CT5 EIAR760223HDFSLC05 ESPINOSA ALVAREZ RICARDO 1

071506  
E036518.0100

108
07 15 06   E0365 18.0 100108

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAHA751227BZA MAHA751227MDFCRL00 MACHADO HERNANDEZ ALINA 1

071506  
E037101.0100

061
07 15 06   E0371 01.0 100061

0 3 B 1 201410 201415
071506  

MÉXICO
AARC760707I51 AARC760707MDFLML03 ALVARADO ROMERO CLAUDIA 1

071506  
E037106.0100

043
07 15 06   E0371 06.0 100043

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 217 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AEAS891115IG2 AEAS891115MMCCLH03 ACEVES ALVAREZ SHERIDAM 1

071506  
E076302.0100

601
07 15 06   E0763 02.0 100601

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1

071506  
E076302.0101

656
07 15 06   E0763 02.0 101656

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1

071506  
E076302.0101

657
07 15 06   E0763 02.0 101657

0 3 B 1 201410 201415MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1 657 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1

071506  
E076302.0101

658
07 15 06   E0763 02.0 101658

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1

071506  
E076302.0101

659
07 15 06   E0763 02.0 101659

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1

071506  
E076302.0101

660
07 15 06   E0763 02.0 101660

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1

071506  
E076302.0101

663
07 15 06   E0763 02.0 101663

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1

071506  
E076302.0101

664
07 15 06   E0763 02.0 101664

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MUVF8306048E4 MUVF830604HMSLLR00 MULATO VILLALOBOS FRANCISCO 1

071506  
E106702.0101

725
07 15 06   E1067 02.0 101725

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUCL6205232S4 AUCL620523HVZGSS05 AGUILERA CASADOS LUIS MANUEL 1

071507  
E046301.0101

637
07 15 07   E0463 01.0 101637

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CAAS690108L93 CAAS690108HDFRCL07 CARREON ACEVEDO SALVADOR 1

071507  
E046301.0101

807
07 15 07   E0463 01.0 101807

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
FICG811031EB7 FICG811031MMCSRD08 FIESCO CRUZ MARIA GUADALUPE 1

071507  
E046303.0100

986
07 15 07   E0463 03.0 100986

0 3 B 1 201410 201415
071507  

MÉXICO
FICG811031EB7 FICG811031MMCSRD08 FIESCO CRUZ MARIA GUADALUPE 1

071507  
E046303.0100

987
07 15 07   E0463 03.0 100987

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 218 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VALA720305BI3 VALA720305MDFZRD08 VAZQUEZ LARA MARIA ADRIANA 1

071507  
E046303.0101

684
07 15 07   E0463 03.0 101684

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CATF620508DZ2 CATF620508HMCSRR09 CASTAÑEDA TORRES FERMIN ISIDRO 1

071507  
E046303.0101

816
07 15 07   E0463 03.0 101816

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CATF620508DZ2 CATF620508HMCSRR09 CASTAÑEDA TORRES FERMIN ISIDRO 1

071507  
E046303.0101

855
07 15 07   E0463 03.0 101855

0 3 B 1 201410 201415CATF620508DZ2 CATF620508HMCSRR09 CASTAÑEDA TORRES FERMIN ISIDRO 1 855 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
POML741121SWA POML741121HGRPRS03 POPOCA MORALES JOSE LUIS 1

071507  
E046303.0102

806
07 15 07   E0463 03.0 102806

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AUCL6205232S4 AUCL620523HVZGSS05 AGUILERA CASADOS LUIS MANUEL 1

071507  
E046303.0102

817
07 15 07   E0463 03.0 102817

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAMJ7509289U8 GAMJ750928HOCRNN07 GARCIA MANUEL JUAN CARLOS 1

071507  
E046303.0102

818
07 15 07   E0463 03.0 102818

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAMJ7509289U8 GAMJ750928HOCRNN07 GARCIA MANUEL JUAN CARLOS 1

071507  
E046303.0102

819
07 15 07   E0463 03.0 102819

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
OEDI671224V19 OEDI671224MDFLMR05 OLVERA DOMINGUEZ IRMA MINERVA 1

071507  
E046303.0103

159
07 15 07   E0463 03.0 103159

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
POML741121SWA POML741121HGRPRS03 POPOCA MORALES JOSE LUIS 1

071507  
E046303.0103

160
07 15 07   E0463 03.0 103160

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
BASB590712SF9 BASB590712MDFRLL07 BARRERA SALAZAR BLANCA PATRICIA 1

071507  
E046304.0100

973
07 15 07   E0463 04.0 100973

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAMM571125FE4 MAMM571125HMCRRS02 MARTINEZ MARTINEZ JOSE MOISES 1

151507  
E046304.0101

076
07 15 07   E0463 04.0 101076

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AEPO761025RZ6 AEPO761025HDFRRB06 ARTEAGA PEREZ OBED 1

071507  
E046304.0102

422
07 15 07   E0463 04.0 102422

0 3 B 1 201410 201415
071507  

MÉXICO
CODA710325G97 CODA710325MMCRML09 CORTES DOMINGUEZ ALMADELIA 1

071507  
E046304.0102

423
07 15 07   E0463 04.0 102423

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 219 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CODA710325G97 CODA710325MMCRML09 CORTES DOMINGUEZ ALMADELIA 1

071507  
E046304.0102

424
07 15 07   E0463 04.0 102424

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AOOJ7309092Q2 AOOJ730909MDFPLL09 APOLONIO OLGUIN JULISA 1

071507  
E046304.0102

425
07 15 07   E0463 04.0 102425

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GAJM640820M28 GAJM640820HDFRMR05 GARCIA JIMENEZ MARTIN 1

071507  
E046304.0102

426
07 15 07   E0463 04.0 102426

0 3 B 1 201410 201415GAJM640820M28 GAJM640820HDFRMR05 GARCIA JIMENEZ MARTIN 1 426 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
BASB590712SF9 BASB590712MDFRLL07 BARRERA SALAZAR BLANCA PATRICIA 1

071507  
E046305.0100

122
07 15 07   E0463 05.0 100122

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GUMA8204085P0 GUMA820408MDFTDN01 GUTIERREZ MEDINA ANA CAROLINA 1

071507  
E046305.0101

709
07 15 07   E0463 05.0 101709

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MALC650806EYA MALC650806HDFRMS05 MARTINEZ LIMA CESAR ALBERTO 1

071507  
E046305.0102

443
07 15 07   E0463 05.0 102443

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GUGM8012218X4 GUGM801221MMCZLN09 GUZMAN GALVEZ MINERVA 1

071507  
E046305.0102

575
07 15 07   E0463 05.0 102575

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SAAJ530518AS2 SAAJ530518HDFLRR09 SALAZAR ARZAVE JORGE 1

071507  
E046306.0100

432
07 15 07   E0463 06.0 100432

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
RECJ850601NJ9 RECJ850601HMCYSS09 REYES CASTILLO JUSTINO 1

071507  
E046306.0100

861
07 15 07   E0463 06.0 100861

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HITC500213TQ6 HITC500213MOCDSR01 HIDALGO TOSCANO CRISTINA 1

071507  
E046306.0100

932
07 15 07   E0463 06.0 100932

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
BAVF650528R16 BAVF650528HPLRNR09 BRAVO VENTURA FERNANDO 1

071507  
E046306.0101

390
07 15 07   E0463 06.0 101390

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
BAVF650528R16 BAVF650528HPLRNR09 BRAVO VENTURA FERNANDO 1

071507  
E046306.0101

391
07 15 07   E0463 06.0 101391

0 3 B 1 201410 201415
071507  

MÉXICO
SERD830811TL8 SERD830811MMNRZN08 SERRATO RUIZ DIANA YURITZI 1

071507  
E046306.0101

518
07 15 07   E0463 06.0 101518

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 220 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
REPA810623UB6 REPA810623MDFYLL05 REYES PLATA ALEJANDRA 1

071507  
E046306.0101

679
07 15 07   E0463 06.0 101679

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
REPA810623UB6 REPA810623MDFYLL05 REYES PLATA ALEJANDRA 1

071507  
E046306.0101

680
07 15 07   E0463 06.0 101680

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
REPA810623UB6 REPA810623MDFYLL05 REYES PLATA ALEJANDRA 1

071507  
E046306.0101

681
07 15 07   E0463 06.0 101681

0 3 B 1 201410 201415REPA810623UB6 REPA810623MDFYLL05 REYES PLATA ALEJANDRA 1 681 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MOBE6707138K9 MOBE670713MMCNSG03 MONTAÑO BASTIDA EUGENIA 1

071507  
E046306.0101

713
07 15 07   E0463 06.0 101713

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AANA760519S91 AANA760519HMCLRL16 ALVA NORIEGA ALONSO 1

071507  
E046306.0102

307
07 15 07   E0463 06.0 102307

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
PEMG810507BJ5 PEMG810507MDFRRS03 PEREZ MARTINEZ GISELA 1

071507  
E046306.0102

345
07 15 07   E0463 06.0 102345

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
POML741121SWA POML741121HGRPRS03 POPOCA MORALES JOSE LUIS 1

071507  
E046307.0100

411
07 15 07   E0463 07.0 100411

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
OEDI671224V19 OEDI671224MDFLMR05 OLVERA DOMINGUEZ IRMA MINERVA 1

071507  
E046307.0100

659
07 15 07   E0463 07.0 100659

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HEMM820922281 HEMM820922HTLRRR01 HERNANDEZ MARTINEZ JOSE MAURICIO 1

071507  
E046307.0101

696
07 15 07   E0463 07.0 101696

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GOCL810520JX5 GOCL810520MMCNLR05 GONZALEZ CALDERON LAURA ELENA 1

071507  
E046308.0101

389
07 15 07   E0463 08.0 101389

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CAAF611004CP6 CAAF611004MDFHMR00 CHAMORRO AMADOR FRANCISCA TERESA 1

071507  
E046308.0101

390
07 15 07   E0463 08.0 101390

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
LORA730802459 LORA730802MDFPSN04 LOPEZ ROSAS MARIA DE LOS ANGELES 1

071507  
E046309.0100

298
07 15 07   E0463 09.0 100298

0 3 B 1 201410 201415
071507  

MÉXICO
GOGA880319M43 GOGA880319HGRDLL03 GODOY GALEANA JOSE ALBERTO 1

071507  
E046312.0100

729
07 15 07   E0463 12.0 100729

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 221 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAEB751204QW3 GAEB751204MDFRSR03 GARCIA ESCALANTE BARBARA 1

151507  
E046332.0100

068
07 15 07   E0463 32.0 100068

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CULA750806RP7 CULA750806HDFNRL09 CUENCA LIRA ALEJANDRO 1

071507  
E046501.0101

296
07 15 07   E0465 01.0 101296

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CULA750806RP7 CULA750806HDFNRL09 CUENCA LIRA ALEJANDRO 1

071507  
E046501.0101

297
07 15 07   E0465 01.0 101297

0 3 B 1 201410 201415CULA750806RP7 CULA750806HDFNRL09 CUENCA LIRA ALEJANDRO 1 297 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CULA750806RP7 CULA750806HDFNRL09 CUENCA LIRA ALEJANDRO 1

071507  
E046502.0100

319
07 15 07   E0465 02.0 100319

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
OEDI671224V19 OEDI671224MDFLMR05 OLVERA DOMINGUEZ IRMA MINERVA 1

071507  
E046502.0100

750
07 15 07   E0465 02.0 100750

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
JAGG691029N81 JAGG691029MDFRND00 JARAMILLO GONZALEZ GUADALUPE 1

071507  
E046503.0100

066
07 15 07   E0465 03.0 100066

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VICG880130S17 VICG880130HDFLSR07 VILLEGAS CISTOS GERARDO 1

071507  
E046503.0100

767
07 15 07   E0465 03.0 100767

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VICG880130S17 VICG880130HDFLSR07 VILLEGAS CISTOS GERARDO 1

071507  
E046503.0100

768
07 15 07   E0465 03.0 100768

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CULA750806RP7 CULA750806HDFNRL09 CUENCA LIRA ALEJANDRO 1

071507  
E046503.0100

801
07 15 07   E0465 03.0 100801

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CULA750806RP7 CULA750806HDFNRL09 CUENCA LIRA ALEJANDRO 1

071507  
E046503.0100

997
07 15 07   E0465 03.0 100997

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CULA750806RP7 CULA750806HDFNRL09 CUENCA LIRA ALEJANDRO 1

071507  
E046503.0101

077
07 15 07   E0465 03.0 101077

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CULA750806RP7 CULA750806HDFNRL09 CUENCA LIRA ALEJANDRO 1

071507  
E046503.0101

078
07 15 07   E0465 03.0 101078

0 3 B 1 201410 201415
071507  

MÉXICO
HEVI790925DT4 HEVI790925MMCRZV03 HERNANDEZ VAZQUEZ IVONNE FABIOLA 1

071507  
E046504.0100

311
07 15 07   E0465 04.0 100311

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 222 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
QUAF850502NG9 QUAF850502HDFXLR07 QUIÑONES ALVA FRANCISCO 1

071507  
E046506.0100

005
07 15 07   E0465 06.0 100005

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SAAJ530518AS2 SAAJ530518HDFLRR09 SALAZAR ARZAVE JORGE 1

071507  
E046508.0100

002
07 15 07   E0465 08.0 100002

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
JAMS5606279W7 JAMS560627HMCVRR06 JAVIER MARTINEZ SERGIO 1

071507  
E046508.0101

699
07 15 07   E0465 08.0 101699

0 3 B 1 201410 201415JAMS5606279W7 JAMS560627HMCVRR06 JAVIER MARTINEZ SERGIO 1 699 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CEHI8602081M0 CEHI860208MTLRRT06 CERVANTES HERNANDEZ ITZEL 1

071507  
E046508.0101

741
07 15 07   E0465 08.0 101741

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
QUAF850502NG9 QUAF850502HDFXLR07 QUIÑONES ALVA FRANCISCO 1

071507  
E046512.0100

185
07 15 07   E0465 12.0 100185

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
HEMA7305278DA HEMA730527HHGRRG08 HERNANDEZ MARTINEZ AGUSTIN 1

071507  
E046512.0100

186
07 15 07   E0465 12.0 100186

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ROAX710510V16 ROAX710510MMCMYC07 ROMERO AYALA MA. XOCHITL 1

071507  
E046532.0100

072
07 15 07   E0465 32.0 100072

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ZACJ9004188C0 ZACJ900418HTLMSS08 ZAMORA CASTILLO JOSUE 1

071507  
E076302.0100

753
07 15 07   E0763 02.0 100753

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ZACJ9004188C0 ZACJ900418HTLMSS08 ZAMORA CASTILLO JOSUE 1

071507  
E076302.0100

754
07 15 07   E0763 02.0 100754

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ZACJ9004188C0 ZACJ900418HTLMSS08 ZAMORA CASTILLO JOSUE 1

071507  
E076302.0100

755
07 15 07   E0763 02.0 100755

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ZACJ9004188C0 ZACJ900418HTLMSS08 ZAMORA CASTILLO JOSUE 1

071507  
E076302.0100

756
07 15 07   E0763 02.0 100756

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ZACJ9004188C0 ZACJ900418HTLMSS08 ZAMORA CASTILLO JOSUE 1

071507  
E076302.0100

757
07 15 07   E0763 02.0 100757

0 3 B 1 201410 201415
071507  

MÉXICO
ZACJ9004188C0 ZACJ900418HTLMSS08 ZAMORA CASTILLO JOSUE 1

071507  
E076302.0100

758
07 15 07   E0763 02.0 100758

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 223 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ZACJ9004188C0 ZACJ900418HTLMSS08 ZAMORA CASTILLO JOSUE 1

071507  
E076302.0100

762
07 15 07   E0763 02.0 100762

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
RIAE700624KU1 RIAE700624HMSVRL01 RIVERA ARENAS ELIGIO 1

071507  
E076302.0100

822
07 15 07   E0763 02.0 100822

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
RIAE700624KU1 RIAE700624HMSVRL01 RIVERA ARENAS ELIGIO 1

071507  
E076302.0100

823
07 15 07   E0763 02.0 100823

0 3 B 1 201410 201415RIAE700624KU1 RIAE700624HMSVRL01 RIVERA ARENAS ELIGIO 1 823 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SIMB650914QC2 SIMB650914HMCLYL01 SILVAS MAYA BLAS 1

071507 
S0180800.010

0196
07 15 07  S01808 00.0 100196

21 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
FORR851001DR8 FORR851001MDFLZS06 FLORES RUIZ ROSA LAURA 1

071507 
T0380300.010

0009
07 15 07  T03803 00.0 100009

24 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
SAMJ8510312B5 SAMJ851031HDFLDN00 SALGADO MEDINA JUAN 1

071507 
T0380300.010

0024
07 15 07  T03803 00.0 100024

24 1 B 1 201410 201415

MÉXICO
AAVB880328EW7 AAVB880328MMSRZR00 ARAGON VAZQUEZ BERENICE 1

071508  
E278130.0100

167
07 15 08   E2781 30.0 100167

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
CAVR910503545 CAVR910503HPLMRD06 CAMPO VARGAS RODOLFO ANIBAL 1

071508  
E278130.0100

507
07 15 08   E2781 30.0 100507

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
FIPI8912304X9 FIPI891230MMSRRL06 FIERROS PERDONOMO ILSE 1

071508  
E278130.0100

547
07 15 08   E2781 30.0 100547

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
MAMS7703268D7 MAMS770326HDFRRR08 MARTINEZ MARTINEZ SERGIO 1

071508  
E278130.0101

908
07 15 08   E2781 30.0 101908

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SOSH800622GH9 SOSH800622HDFLNG06 SOLIS SANCHEZ HUGO 1

071509  
E076303.0100

419
07 15 09   E0763 03.0 100419

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
SOSH800622GH9 SOSH800622HDFLNG06 SOLIS SANCHEZ HUGO 1

071509  
E076303.0100

420
07 15 09   E0763 03.0 100420

0 3 B 1 201410 201415
071509  

MÉXICO
SOSH800622GH9 SOSH800622HDFLNG06 SOLIS SANCHEZ HUGO 1

071509  
E076306.0100

314
07 15 09   E0763 06.0 100314

0 3 B 1 201410 201415

15/07/2014 224 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SOSH800622GH9 SOSH800622HDFLNG06 SOLIS SANCHEZ HUGO 1

071509  
E076306.0100

328
07 15 09   E0763 06.0 100328

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
COVC8412296Y3 COVC841229HMSRZR06 CORTES VAZQUEZ CORNELIO 1

071509  
E076314.0100

002
07 15 09   E0763 14.0 100002

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VASI880727BV5 VASI880727HMSZMS05 VAZQUEZ SAMANO ISRAEL ARGENIS 1

071509  
E076322.0100

160
07 15 09   E0763 22.0 100160

0 3 B 1 201410 201415VASI880727BV5 VASI880727HMSZMS05 VAZQUEZ SAMANO ISRAEL ARGENIS 1 160 0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
ZATB701129V40 ZATB701129MVZVRR03 ZAVALETA TRUJEQUE BRENDA 1

071509  
E076322.0100

823
07 15 09   E0763 22.0 100823

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
AERZ841126BG6 AERZ841126MMSRDN08 ARCE RODRIGUEZ ZENDIK 1

071509  
E076322.0100

833
07 15 09   E0763 22.0 100833

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
NIDA810702VA8 NIDA810702HMSXMN01 NIÑO DOMINGUEZ JOSE ANGEL 1

071509  
E076322.0101

055
07 15 09   E0763 22.0 101055

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
BEMJ860725132 BEMJ860725HPLNRS07 BENAVIDEZ MORA JOSE 1

071509  
E076322.0101

195
07 15 09   E0763 22.0 101195

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
PARC8608212Y0 PARC860821HSLRBR04 PARRAL ROBLES CRISTIAN GABRIEL 1

071509  
E076322.0101

252
07 15 09   E0763 22.0 101252

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GUME6209047V1 GUME620904MGRZRL07 GUZMAN MORALES MARIA ELIZABETH 1

071515  
E133100.0100

009
07 15 15   E1331 00.0 100009

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
VAAL880809P1A VAAL880809MMSZNL05 VAZQUEZ ANAYA LLUVIA 1

071515  
E133100.0100

018
07 15 15   E1331 00.0 100018

0 3 B 1 201410 201415

MÉXICO
GUCA8202288V3 GUCA820228HMCTRN08 GUTIERREZ CRUZ ANTONIO 1

071501 
S0180700.010

0036
07 15 01  S01807 00.0 100036

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
ZUAM490122AV1 ZUAM490122MGTLCR16 ZULOAGA ACEVES MA. MARTHA DE LA SALUD 1

071501 
T1480700.010

0064
07 15 01  T14807 00.0 100064

25 1 B 1 201410 201424
071502 

MÉXICO
SOCE730619E51 SOCE730619HMSTHF00 SOTELO CHAVEZ EFREN SALVADOR 1

071502 
A0180500.010

0058
07 15 02  A01805 00.0 100058

21 1 B 1 201410 201424

15/07/2014 225 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOAB6503108Z5 GOAB650310MGTNGN04 GONZALEZ AGUILAR BENITA 1

071502 
S0180300.010

0024
07 15 02  S01803 00.0 100024

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
MAAL7311063MA MAAL731106HMSNNN05 MANCERA ANGOA LEONARDO 1

071502 
S0180700.010

0620
07 15 02  S01807 00.0 100620

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
EIFA8611231I1 EIFA861123MDFSLL03 ESPINOSA FLORES ALMA LUZ 1

071503 
S0180700.010

0364
07 15 03  S01807 00.0 100364

21 1 B 1 201410 201424EIFA8611231I1 EIFA861123MDFSLL03 ESPINOSA FLORES ALMA LUZ 1 0364 21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
GOJG890829651 GOJG890829MMCNMR06 GONZALEZ JIMENEZ GERALDINE MONSERRAT 1

071504 
A0180300.010

0023
07 15 04  A01803 00.0 100023

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
CUFC9209285X0 CUFC920928MVZRLL01 CRUZ FLORES CELIA 1

071504 
A0180300.010

0045
07 15 04  A01803 00.0 100045

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
ROAA730424BE6 ROAA730424HMCMYR08 ROMERO AYALA ARMANDO 1

071504 
S0180800.010

0003
07 15 04  S01808 00.0 100003

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
MIVB8905247Z8 MIVB890524MDFRZR06 MIER VAZQUEZ BERENICE 1

071506 
A0180300.010

0197
07 15 06  A01803 00.0 100197

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
SAGS850913D46 SAGS850913MDFNRL07 SANCHEZ GARDUÑO SILVIA FABIOLA 1

071506 
A0180300.010

0288
07 15 06  A01803 00.0 100288

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
RIRP73030838A RIRP730308MNTVNL08 RIVAS RENTERIA PAULINA 1

071506 
A0180300.010

0633
07 15 06  A01803 00.0 100633

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
MOCA831014JH1 MOCA831014MDFRRL06 MORALES CORTES ALINNE YAREM 1

071506 
A0380300.010

0304
07 15 06  A03803 00.0 100304

22 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
PEFE760104BX0 PEFE760104MGRRLD02 PERALTA FLORES EDITH 1

071506 
A0380300.010

0326
07 15 06  A03803 00.0 100326

22 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
MAFP721127S91 MAFP721127HMCRLR04 MARTINEZ FLORES PRIMITIVO 1

071507  
E046304.0100

919
07 15 07   E0463 04.0 100919

0 3 B 1 201410 201424
071507  

MÉXICO
ROCA7904212X1 ROCA790421MMCJRR08 ROJAS CRUZ ARACELI 1

071507  
E046503.0100

391
07 15 07   E0465 03.0 100391

0 3 B 1 201410 201424

15/07/2014 226 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MAFP721127S91 MAFP721127HMCRLR04 MARTINEZ FLORES PRIMITIVO 1

071507  
E046508.0100

018
07 15 07   E0465 08.0 100018

0 3 B 1 201410 201424

MÉXICO
MAFP721127S91 MAFP721127HMCRLR04 MARTINEZ FLORES PRIMITIVO 1

071507  
E046508.0100

025
07 15 07   E0465 08.0 100025

0 3 B 1 201410 201424

MÉXICO
OACD900401RR1 OACD900401HMSCLN07 OCAMPO CALDERON DANIEL ISAI 1

071507  
E233100.0100

139
07 15 07   E2331 00.0 100139

0 3 B 1 201410 201424OACD900401RR1 OACD900401HMSCLN07 OCAMPO CALDERON DANIEL ISAI 1 139 0 3 B 1 201410 201424

MÉXICO
VAPG870816LG5 VAPG870816MMCZRR05 VAZQUEZ PEREZ GRACIELA 1

071507 
A0180300.010

0219
07 15 07  A01803 00.0 100219

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
VECF701112738 VECF701112MDFRDN02 VERGARA CEDILLO FANY 1

071507 
A0180300.010

0267
07 15 07  A01803 00.0 100267

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
JIHC900805QR0 JIHC900805MTSMRN00 JIMENEZ HERRERA CINTHIA CITLALY 1

071507 
A0180300.010

0714
07 15 07  A01803 00.0 100714

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
OEMP900427I58 OEMP900427MMCLRL05 OLVERA MORENO PAOLA DENNISE 1

071507 
A0182000.010

0092
07 15 07  A01820 00.0 100092

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
TOIN850813LI3 TOIN850813MDFRNM05 TORRES INFANTE NOEMI 1

071507 
A0182000.010

0137
07 15 07  A01820 00.0 100137

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
GOVT841029JG2 GOVT841029MMCNLN08 GONZALEZ VILLALBA TANIA 1

071507 
S0180700.010

0650
07 15 07  S01807 00.0 100650

21 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
EIRV7209038U8 EIRV720903MDFSMR00 ESPINOSA RAMOS VERONICA 1

071507 
T2680300.010

0104
07 15 07  T26803 00.0 100104

25 1 B 1 201410 201424

MÉXICO
CAME690102K94 CAME690102MDFRNG05 CARRERA MENDEZ MARIA EUGENIA 1

071501  
E012100.0100

023
07 15 01   E0121 00.0 100023

0 5 B 1 201410 999999

MÉXICO
VICN871231ELA VICN871231MDFTMT00 VITE CAMPOS NETZY KARINA 1

071501 
T0380400.010

0024
07 15 01  T03804 00.0 100024

27 1 B 1 201410 999999
071501 

MÉXICO
MAAA950117PY0 MAAA950117HMCRLN04 MARTINEZ ALVAREZ ANTONIO 1

071501 
T0380400.010

0029
07 15 01  T03804 00.0 100029

27 1 B 1 201410 999999

15/07/2014 227 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
REEM640402RE8 REEM640402MTLYSR09 REYES ESPINOLA MARTHA OFELIA 1

071502  
E010100.0100

136
07 15 02   E0101 00.0 100136

0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
FERA6806267V1 FERA680626MDFRMN02 FERRER REMIGIO ANA MARIA 1

071502  
E010100.0100

149
07 15 02   E0101 00.0 100149

0 5 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEGE690713H48 HEGE690713MDFRRG08 HERNANDEZ GARCIA MARIA EUGENIA 1

071502  
E010100.0100

163
07 15 02   E0101 00.0 100163

0 3 B 1 201410 999999HEGE690713H48 HEGE690713MDFRRG08 HERNANDEZ GARCIA MARIA EUGENIA 1 163 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FOAC840924P54 FOAC840924MMCLRL04 FLORES ARANA CELINA 1

071502  
E012100.0100

041
07 15 02   E0121 00.0 100041

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAME670522C76 GAME670522MTLRZL03 GRANDE MEZA ELIA 1

071502  
E012100.0100

488
07 15 02   E0121 00.0 100488

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VIGE660220UF4 VIGE660220MDFLNR00 VILLAMIL GONZALEZ ERIKA GUADALUPE 1

071502  
E012100.0100

856
07 15 02   E0121 00.0 100856

0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
REAS641004BH3 REAS641004MDFYRL02 REYES ARCE SILVIA PATRICIA 1

071502  
E012100.0100

946
07 15 02   E0121 00.0 100946

0 8 B 1 201410 999999

MÉXICO
SALR640403N19 SALR640403MHGNNC01 SANCHEZ LUNA MARIA RICARDA 1

071502  
E018100.0100

139
07 15 02   E0181 00.0 100139

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FIHA871216HR9 FIHA871216MGRRRD04 FIERRO HERNANDEZ ADILENE 1

071502  
E018100.0100

140
07 15 02   E0181 00.0 100140

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SABY860618BM5 SABY860618MGRLLS07 SALGADO BLAS YESENIA 1

071502  
E018100.0100

457
07 15 02   E0181 00.0 100457

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PABF660306CTA PABF660306MDFCRL00 PACHECO BARCENAS FELICITAS 1

071502  
E018100.0100

623
07 15 02   E0181 00.0 100623

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TUPA8609139J4 TUPA860913MDFRCN07 TRUJILLO PICOS ANAYANSI RAQUEL 1

071502  
E018100.0100

697
07 15 02   E0181 00.0 100697

0 3 B 1 201410 999999
071502  

MÉXICO
SAGJ900918MT5 SAGJ900918MMCLRN02 SALAZAR GARCIA JENY 1

071502  
E018100.0100

757
07 15 02   E0181 00.0 100757

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 228 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RESJ8704034JA RESJ870403MMCYGS07 REYES SEGURA MARIA DE JESUS 1

071502  
E018100.0101

163
07 15 02   E0181 00.0 101163

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PACS630624658 PACS630624MVZZRC06 PAZOS CORTES MARIA SOCORRO 1

071502  
E018100.0101

176
07 15 02   E0181 00.0 101176

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAJE700412HI1 SAJE700412MDFNRS03 SANCHEZ JUAREZ ESTHER 1

071502  
E018100.0101

204
07 15 02   E0181 00.0 101204

0 3 B 1 201410 999999SAJE700412HI1 SAJE700412MDFNRS03 SANCHEZ JUAREZ ESTHER 1 204 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROMB830214BS7 ROMB830214MDFDRR07 RODRIGUEZ MARTINEZ BRENDA 1

071502  
E018100.0101

250
07 15 02   E0181 00.0 101250

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BETB891023HX2 BETB891023MMCRRR03 BERNAL TRUJILLO BRENDA 1

071502  
E018100.0101

277
07 15 02   E0181 00.0 101277

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GORD880313MH4 GORD880313MMCNMN04 GONZALEZ RAMIREZ DIANA CINTHIA 1

071502  
E018100.0101

436
07 15 02   E0181 00.0 101436

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RORE800806CR5 RORE800806MDFSMR05 ROSASLANDA RAMOS ERIKA 1

071502  
E018100.0101

557
07 15 02   E0181 00.0 101557

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
REGP841129FCA REGP841129MDFSRL07 RESENDIZ GARCIA PAOLA EDITH 1

071502  
E018100.0101

580
07 15 02   E0181 00.0 101580

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CEDN860908DU8 CEDN860908MDFNLR02 CENTELLA DELGADO NORLA VIVIANA 1

071502  
E018100.0101

618
07 15 02   E0181 00.0 101618

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
REGJ860623S97 REGJ860623MDFSMS07 RESENDIZ GOMEZ JESICA 1

071502  
E018100.0102

023
07 15 02   E0181 00.0 102023

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
NAVA880727P28 NAVA880727MGRVGN09 NAVA VEGA ANA KARE 1

071502  
E018100.0102

070
07 15 02   E0181 00.0 102070

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DIRL790620BZA DIRL790620MDFZJR09 DIAZ ROJAS LAURA 1

071502  
E018100.0102

080
07 15 02   E0181 00.0 102080

0 3 B 1 201410 999999
071502  

MÉXICO
GADG770426SS4 GADG770426MDFRZD07 GARCIA DIAZ GUADALUPE DEL PILAR 1

071502  
E018100.0102

137
07 15 02   E0181 00.0 102137

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 229 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAHS721127JL7 SAHS721127MHGNRG05 SANTOS HUERTA SAGIYE 1

071502  
E018100.0102

158
07 15 02   E0181 00.0 102158

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
UALE660405SJ1 UALE660405MDFGRS09 UGALDE LARIOS MARIA ESTHER 1

071502  
E018100.0102

189
07 15 02   E0181 00.0 102189

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JITA871025D59 JITA871025MDFMNN04 JIMENEZ TENORIO ANGELICA 1

071502  
E018100.0102

364
07 15 02   E0181 00.0 102364

0 3 B 1 201410 999999JITA871025D59 JITA871025MDFMNN04 JIMENEZ TENORIO ANGELICA 1 364 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ZESV881025KN8 ZESV881025MTLMNR09 ZEMPOALTECA SANTACRUZ VIRIDIANA NELYTLATZI 1

071502  
E018100.0102

579
07 15 02   E0181 00.0 102579

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BUCA761122B53 BUCA761122MDFNCL03 BUENDIA CACHU ALMA BERENICE 1

071502  
E018100.0102

588
07 15 02   E0181 00.0 102588

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
IURM811113E54 IURM811113MDFTYY04 ITURRIAGA REYES MAYRA 1

071502  
E018100.0102

776
07 15 02   E0181 00.0 102776

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAPI860708BP5 GAPI860708MVZRLT07 GARCIA PELCASTRE ITZTAXOCHITL 1

071502  
E018100.0102

853
07 15 02   E0181 00.0 102853

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SOHL880905RJ2 SOHL880905MGRLRS06 SOLIS HERNANDEZ LESLIE YANELI 1

071502  
E018100.0102

981
07 15 02   E0181 00.0 102981

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VEAV840115P56 VEAV840115MMCNRR03 VENADO ARELLANO VERONICA 1

071502  
E018100.0103

023
07 15 02   E0181 00.0 103023

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
NAMN8310044B1 NAMN831004MMNRLR04 NARES MOLINA NORA ESTEFANIA 1

071502  
E018100.0103

061
07 15 02   E0181 00.0 103061

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROHY791216F79 ROHY791216MDFJRL12 ROJAS HUERTA YOLANDA 1

071502  
E018100.0103

087
07 15 02   E0181 00.0 103087

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAMR8701306V7 MAMR870130MGRRRS03 MARTINEZ MARTINEZ MA. DEL ROSARIO 1

071502  
E018100.0103

112
07 15 02   E0181 00.0 103112

0 3 B 1 201410 999999
071502  

MÉXICO
OUPS870307UX9 OUPS870307MGRRDN06 ORDUÑA PIEDRA SINAI 1

071502  
E018100.0103

144
07 15 02   E0181 00.0 103144

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 230 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NUMP8604125E2 NUMP860412MGRXNR03 NUÑEZ MENDIOLA PERLA KAREN 1

071502  
E018100.0103

189
07 15 02   E0181 00.0 103189

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VARM6812238Z1 VARM681223MDFZDR04 VAZQUEZ RODRIGUEZ MARGARITA 1

071502  
E018100.0103

278
07 15 02   E0181 00.0 103278

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LORL790616A93 LORL790616MMCPVR05 LOPEZ RIVERA LAURA ALICIA 1

071502  
E018100.0103

424
07 15 02   E0181 00.0 103424

0 3 B 1 201410 999999LORL790616A93 LORL790616MMCPVR05 LOPEZ RIVERA LAURA ALICIA 1 424 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MIGT870604NTO MIGT870604MDFRZN07 MIRANDA GUZMAN TANIA LIZBETH 1

071502  
E018100.0103

463
07 15 02   E0181 00.0 103463

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RERA701201KJ9 RERA701201MDFYYN08 REYES REYES ANA LUISA 1

071502  
E018100.0103

759
07 15 02   E0181 00.0 103759

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOGI700506AM0 MOGI700506MDFNNR08 MONTIEL GONZALEZ IRMA 1

071502  
E018100.0103

843
07 15 02   E0181 00.0 103843

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEMY8808268I6 HEMY880826MMCRNR03 HERNANDEZ MONROY YERALDY 1

071502  
E018100.0103

859
07 15 02   E0181 00.0 103859

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AUUS6805278G0 AUUS680527MDFNRS05 ANZURES UREÑA SUSANA 1

071502  
E018100.0104

082
07 15 02   E0181 00.0 104082

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FEAM841015KD9 FEAM841015MGRRXG01 FERNANDEZ AÑORVE MAGALI 1

071502  
E018100.0104

119
07 15 02   E0181 00.0 104119

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AEFA861024FI6 AEFA861024MDFRRN06 ARREDONDO FIERRO ANGELES CEDITH 1

071502  
E018100.0104

267
07 15 02   E0181 00.0 104267

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BEBA810119RB5 BEBA810119MDFRLL07 BERMUDEZ BLANCAS MARIA ALICIA 1

071502  
E018100.0104

390
07 15 02   E0181 00.0 104390

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PARO660512H76 PARO660512MMCLST01 PALOMARES ROSALES MARIA OTILIA 1

071502  
E018100.0104

460
07 15 02   E0181 00.0 104460

0 3 B 1 201410 999999
071502  

MÉXICO
VERC660915IV9 VERC660915MMCLYR01 VELAZQUEZ REYES CARINA 1

071502  
E018100.0104

582
07 15 02   E0181 00.0 104582

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 231 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HEMY781221AG7 HEMY781221MMCRRL07 HERNANDEZ MIRELES MARIA YOLANDA 1

071502  
E018100.0104

631
07 15 02   E0181 00.0 104631

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAOF880229SH9 MAOF880229MPLRRL01 MARTINEZ ORTEGA FLORADELIA 1

071502  
E018100.0104

749
07 15 02   E0181 00.0 104749

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROHA740430MB4 ROHA740430MTLJRR02 ROJAS HERNANDEZ ARACELI 1

071502  
E018100.0104

786
07 15 02   E0181 00.0 104786

0 3 B 1 201410 999999ROHA740430MB4 ROHA740430MTLJRR02 ROJAS HERNANDEZ ARACELI 1 786 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AACA890621197 AACA890621MDFLLN09 ALVARADO DE LA CALLEJA ANGELICA 1

071502  
E018100.0104

864
07 15 02   E0181 00.0 104864

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROFM800103RY5 ROFM800103MDFBRRR1 ROBLES FARFAN MARCELA 1

071502  
E018100.0104

889
07 15 02   E0181 00.0 104889

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TEBS650917S30 TEBS650917MGRDNF02 TEODORO BENITEZ SOFIA 1

071502  
E018100.0104

891
07 15 02   E0181 00.0 104891

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAND7407227W0 SAND740722MMCNVN06 SANCHEZ NAVA DIANA 1

071502  
E018100.0104

903
07 15 02   E0181 00.0 104903

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAHA850430MH0 CAHA850430MMCSGN01 CASTILLO HIGUERA ANA CLAUDIA 1

071502  
E018100.0105

064
07 15 02   E0181 00.0 105064

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AITM671126BZ8 AITM671126MDFVRR09 AVILA TORRES MARIBEL 1

071502  
E018100.0105

188
07 15 02   E0181 00.0 105188

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EARN900625HE1 EARN900625MDFSDR00 ESCAMILLA RODRIGUEZ NORA 1

071502  
E018100.0105

221
07 15 02   E0181 00.0 105221

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AISR8601061B2 AISR860106MMSRDB06 ARRIETA SEDEÑO RUBI 1

071502  
E018100.0105

469
07 15 02   E0181 00.0 105469

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOFR6301067K0 GOFR630106MDFDLY08 GODINEZ FLORES REYNA 1

071502  
E018100.0105

480
07 15 02   E0181 00.0 105480

0 3 B 1 201410 999999
071502  

MÉXICO
LULM8312203N0 LULM831220MPLCPR02 LUCERO LOPEZ MARITZA 1

071502  
E018100.0105

521
07 15 02   E0181 00.0 105521

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 232 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EIST570311PX7 EIST570311MTLSNR02 ESPINOSA SANCHEZ TERESA 1

071502  
E018100.0105

595
07 15 02   E0181 00.0 105595

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RELK7309106Y2 RELK730910MDFTPR01 RETANA LOPEZ KARINA 1

071502  
E018100.0105

610
07 15 02   E0181 00.0 105610

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VAVD880702GZ7 VAVD880702MDFLRN03 VALLADARES VERA DANA MARIANA 1

071502  
E018100.0105

626
07 15 02   E0181 00.0 105626

0 3 B 1 201410 999999VAVD880702GZ7 VAVD880702MDFLRN03 VALLADARES VERA DANA MARIANA 1 626 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GASB671217485 GASB671217MDFLNL04 GALINDO DE SANTIAGO BLANCA ESTELA 1

071502  
E018100.0105

687
07 15 02   E0181 00.0 105687

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VECE810430V4A VECE810430MDFGRL03 VEGA CARRILLO ELIZABETH 1

071502  
E018100.0105

969
07 15 02   E0181 00.0 105969

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EELN860111N59 EELN860111MDFSPR09 ESTEVEZ LOPEZ NORMA ANDREA 1

071502  
E018100.0105

994
07 15 02   E0181 00.0 105994

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VIAD821218L93 VIAD821218MMSLLN07 VILDOZOLA ALVAREZ MARIA DANELICE 1

071502  
E018100.0106

124
07 15 02   E0181 00.0 106124

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CIMS540626HM9 CIMS540626MDFDNC09 CID MUNGUIA SOCORRO 1

071502  
E018100.0106

152
07 15 02   E0181 00.0 106152

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOSV851227MP7 GOSV851227MMNMMR09 GOMEZ SAMANO VIRIDIANA 1

071502  
E018100.0106

214
07 15 02   E0181 00.0 106214

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HESA811214678 HESA811214MGRRTR07 HERNANDEZ SOTO ARISBETH 1

071502  
E018100.0106

323
07 15 02   E0181 00.0 106323

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EOTI8704141H8 EOTI870414MMSSRV03 ESCORZA TERAN IVONNE 1

071502  
E018100.0106

574
07 15 02   E0181 00.0 106574

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAGI690720GR1 MAGI690720MOCRRS08 MARTINEZ GARCIA MARIA ISABEL 1

071502  
E018100.0106

760
07 15 02   E0181 00.0 106760

0 3 B 1 201410 999999
071502  

MÉXICO
MEGN8010221R7 MEGN801022MDFNNN00 MENDEZ GONZALEZ NANCY ANGELICA 1

071502  
E018100.0106

857
07 15 02   E0181 00.0 106857

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 233 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOPL741001AV5 MOPL741001MDFNRX01 MONTALVO PEREZ LEO 1

071502  
E018100.0107

012
07 15 02   E0181 00.0 107012

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROMY8401243B7 ROMY840124MDFDRZ01 RODRIGUEZ MARTINEZ YAZMIN 1

071502  
E018100.0107

118
07 15 02   E0181 00.0 107118

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AAUI790222JS5 AAUI790222MDFLGN04 ALVARADO UGARTE INDIRA 1

071502  
E018100.0107

207
07 15 02   E0181 00.0 107207

0 3 B 1 201410 999999AAUI790222JS5 AAUI790222MDFLGN04 ALVARADO UGARTE INDIRA 1 207 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RAGC7207288I9 RAGC720728MMCMLL08 RAMIREZ GALICIA CLAUDIA VICTORIA 1

071502  
E018100.0107

274
07 15 02   E0181 00.0 107274

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RIRG830125S5A RIRG830125MDFVSD03 RIVERA RIOS MARIA GUADALUPE 1

071502  
E018100.0107

539
07 15 02   E0181 00.0 107539

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAVR8910072B7 CAVR891007MDFSZS05 CASTRO VAZQUEZ ROSARIO THEMIS 1

071502  
E018100.0107

607
07 15 02   E0181 00.0 107607

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOMT671207TL3 GOMT671207MDFMLR08 GOMEZ MELLADO MARIA TERESA 1

071502  
E018100.0107

949
07 15 02   E0181 00.0 107949

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAFC801119J82 GAFC801119MPLLLR09 GALLARDO FLORERO CRISTINA 1

071502  
E018100.0109

449
07 15 02   E0181 00.0 109449

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AEHL780321QG1 AEHL780321MDFRRC06 ARELLANO HERNANDEZ LUCIA 1

071502  
E018100.0109

547
07 15 02   E0181 00.0 109547

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COOJ760910S69 COOJ760910HMNRRL06 CORONEL OROZCO JULIO CESAR 1

071502  
E018100.0109

559
07 15 02   E0181 00.0 109559

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LORA730717J42 LORA730717MDFPYD06 LOPEZ REYNOSO AIDE 1

071502 
A0380300.010

0071
07 15 02  A03803 00.0 100071

22 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUSM860424FN3 CUSM860424MVZRLR09 CRUZ SILVERIO MARISELA 1

071502 
A0380400.010

0027
07 15 02  A03804 00.0 100027

25 1 B 1 201410 999999
071502 

MÉXICO
HECI7601027Y7 HECI760102MDFRSS09 HERRERA CASTAÑEDA ISABEL 1

071502 
S0180700.010

0161
07 15 02  S01807 00.0 100161

21 1 B 1 201410 999999

15/07/2014 234 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SALA681112RV2 SALA681112HMCNPL09 SANCHEZ LOPEZ ALDO 1

071502 
S0180700.010

0170
07 15 02  S01807 00.0 100170

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOAL890902LLA MOAL890902HMCNRS02 MONTIEL ARROYO JOSE LUIS 1

071502 
S0180700.010

0291
07 15 02  S01807 00.0 100291

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
AUCL520825NX2 AUCL520825MDFGRS01 AGUIRRE CORREA MARIA LUISA 1

071503  
E020100.0100

005
07 15 03   E0201 00.0 100005

0 7 B 1 201410 999999AUCL520825NX2 AUCL520825MDFGRS01 AGUIRRE CORREA MARIA LUISA 1 005 0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEME610912G17 HEME610912MDFRNG03 HERNANDEZ MENESES MARIA EUGENIA 1

071503  
E020100.0100

105
07 15 03   E0201 00.0 100105

0 5 B 1 201410 999999

MÉXICO
AUVJ610330HC7 AUVJ610330HTLHQN02 AHUATZI VAQUERO JUAN 1

071503  
E020100.0100

132
07 15 03   E0201 00.0 100132

0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
POPN621206GR4 POPN621206HPLPPC04 POPOCA POPOCA NICOLAS 1

071503  
E020100.0100

165
07 15 03   E0201 00.0 100165

0 8 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOLA6104054L2 GOLA610405MTSNGN07 GONZALEZ LUGO MA. ANTONIA 1

071503  
E020100.0100

209
07 15 03   E0201 00.0 100209

0 8 B 1 201410 999999

MÉXICO
MONX610113UH6 MONA610113HPLNXL08 MONROY NUÑEZ ALFREDO 1

071503  
E020100.0100

256
07 15 03   E0201 00.0 100256

0 5 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROGV600106573 ROGV600106HMCBTC03 ROBLEDO GUTIERREZ VICTOR HUGO 1

071503  
E020100.0100

310
07 15 03   E0201 00.0 100310

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHH570501239 HEHH570501MHGRRD02 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA HIDALIV 1

071503  
E020100.0100

378
07 15 03   E0201 00.0 100378

0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUMN490115LLA CUMN490115HVZRNT03 CRUZ MENDOZA NATALIO 1

071503  
E020100.0100

405
07 15 03   E0201 00.0 100405

0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
MABR671104NJ3 MABR671104HMSRRN09 MARIN BARCENAS RENE 1

071503  
E020100.0100

409
07 15 03   E0201 00.0 100409

0 5 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
CAMF731022D81 CAMF731022HDFHNR02 CHAVEZ MENDOZA FERDINANDO 1

071503  
E022100.0100

376
07 15 03   E0221 00.0 100376

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 235 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LOGJ570705U71 LOGJ570705MDFPNS07 LOPEZ GONZALEZ MARIA DE JESUS 1

071503  
E022100.0100

460
07 15 03   E0221 00.0 100460

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
TIVC640406L1A TIVC640406HMSRLL07 TIRADO VILLA CELSO 1

071503  
E022100.0100

499
07 15 03   E0221 00.0 100499

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
GASE751207491 GASE751207HGRRND01 GARCIA SANDOVAL EDWIN 1

071503  
E022100.0100

500
07 15 03   E0221 00.0 100500

0 4 B 1 201410 999999GASE751207491 GASE751207HGRRND01 GARCIA SANDOVAL EDWIN 1 500 0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAMS680713NQ8 PAMS680713HMSLXR04 PLASCENCIA MUÑOZ SERGIO 1

071503  
E022100.0100

676
07 15 03   E0221 00.0 100676

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LONJ7212257J7 LONJ721225HMCPXN12 LOPEZ NUÑEZ JUAN DOMINGO 1

071503  
E022100.0100

681
07 15 03   E0221 00.0 100681

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAJS861010L2A PAJS861010MMCDSN09 PADILLA DE JESUS SANDY 1

071503  
E022100.0100

996
07 15 03   E0221 00.0 100996

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DICP6309158U3 DICP630915HMSZSR07 DIAZ CASTILLO PORFIRIO 1

071503  
E022100.0101

005
07 15 03   E0221 00.0 101005

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
RAPR710211NN8 RAPR710211HTLMLL09 RAMIREZ PALACIOS RAUL 1

071503  
E022100.0101

116
07 15 03   E0221 00.0 101116

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PERN571028SC4 PERN571028MDFRMR07 PEREZ RAMIREZ NORMA HERLINDA 1

071503  
E022100.0101

222
07 15 03   E0221 00.0 101222

0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
RAGL7408064N5 RAGL740806HPLMRN08 RAMIREZ GARCIA LEONILO 1

071503  
E022100.0101

317
07 15 03   E0221 00.0 101317

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
JIAM771115872 JIAM771115HMCMNR07 JIMENEZ ANTONIO MARTIN 1

071503  
E022100.0101

500
07 15 03   E0221 00.0 101500

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DUJD721228364 DUJD721228HCCZMV04 DZUL JIMENEZ DAVID INOCENCIO 1

071503  
E022100.0101

559
07 15 03   E0221 00.0 101559

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
MEIE7304205X5 MEIE730420HMCJTF05 MEJIA ITURBE EFRAIN 1

071503  
E022100.0101

811
07 15 03   E0221 00.0 101811

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 236 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
EUGT841002R50 EUGT841002MMCSTR00 ESQUIVEL GUTIERREZ MARIA TERESA 1

071503  
E022100.0101

859
07 15 03   E0221 00.0 101859

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAPR5302171V0 CAPR530217HMCBRM09 CABALLERO PEREZ ROMULO 1

071503  
E022100.0101

967
07 15 03   E0221 00.0 101967

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VINL800122RY8 VINL800122HGRGVN01 VIGARAY NAVA LEONEL 1

071503  
E022100.0102

134
07 15 03   E0221 00.0 102134

0 4 B 1 201410 999999VINL800122RY8 VINL800122HGRGVN01 VIGARAY NAVA LEONEL 1 134 0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
RAMJ700708KD5 RAMI700708HHGMRS07 RAMIREZ MARTINEZ J. ISABEL 1

071503  
E022100.0102

196
07 15 03   E0221 00.0 102196

0 5 B 1 201410 999999

MÉXICO
IAHI800317SP7 IAHI800317HDFBRV06 IBARRA HERNANDEZ IVAN 1

071503  
E022100.0102

218
07 15 03   E0221 00.0 102218

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EUVZ610906HC4 EUVZ610906HNLGLC06 EGUIA VELAZQUEZ ZACARIAS 1

071503  
E022100.0102

265
07 15 03   E0221 00.0 102265

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAJR800604SLA PAJR800604HMCSSG03 PASCUAL DE JESUS RIGOBERTO 1

071503  
E022100.0102

270
07 15 03   E0221 00.0 102270

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LIRN670906SFA LIRN670906MDFRSR08 LIRA ROSALES NORMA VERONICA 1

071503  
E022100.0102

272
07 15 03   E0221 00.0 102272

0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
EILY751015ES7 EILY751015HVZSNR04 ESPINOZA LEON YAIRZINIO 1

071503  
E022100.0102

446
07 15 03   E0221 00.0 102446

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAHV800225589 MAHV800225HMCNRC16 MANUEL HERNANDEZ VICTOR 1

071503  
E022100.0102

594
07 15 03   E0221 00.0 102594

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOSI690719CIA GOSI690719MDFNNL07 GONZALEZ SANTANA ILIANA MARGARITA 1

071503  
E022100.0102

666
07 15 03   E0221 00.0 102666

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOGP650629AZ0 LOGP650629HMCPRD02 LOPEZ GARCES PEDRO 1

071503  
E022100.0102

980
07 15 03   E0221 00.0 102980

0 4 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
AIMC720609MU3 AIMC720609MMCRLL02 ARIAS MALVAEZ CLAUDIA 1

071503  
E022100.0103

008
07 15 03   E0221 00.0 103008

0 4 B 1 201410 999999

15/07/2014 237 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GURS8007129Q0 GURS800712MMCDMC04 GUADARRAMA ROMERO SACNICTE 1

071503  
E022100.0103

035
07 15 03   E0221 00.0 103035

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOHL6808152R9 LOHL680815MHGPRR02 LOPEZ HERNANDEZ MARIA LAURA 1

071503  
E022100.0103

060
07 15 03   E0221 00.0 103060

0 9 B 1 201410 999999

MÉXICO
LULJ7606223Q4 LULJ760622HPLZRL05 DE LA LUZ LARA JOEL 1

071503  
E022100.0103

393
07 15 03   E0221 00.0 103393

0 8 B 1 201410 999999LULJ7606223Q4 LULJ760622HPLZRL05 DE LA LUZ LARA JOEL 1 393 0 8 B 1 201410 999999

MÉXICO
LEMM6502035F1 LEMM650203MDFNRR06 LEON MORENO MARTHA 1

071503  
E024300.0100

037
07 15 03   E0243 00.0 100037

0 5 B 1 201410 999999

MÉXICO
MACH700908JL1 MACH700908HMCNSG07 MANZANO CASAS HUGO 1

071503  
E024300.0100

043
07 15 03   E0243 00.0 100043

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SALN840606KG7 SALN840606HMCLNR00 SALAS LUNA NORBERTO RAYMUNDO 1

071503  
E028100.0100

187
07 15 03   E0281 00.0 100187

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PEVM911014NY8 PEVM911014MMCNZR00 PENCA VAZQUEZ MARLEN 1

071503  
E028100.0100

297
07 15 03   E0281 00.0 100297

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROMJ8704201Q5 ROMJ870420MDFDLR07 RODRIGUEZ MALACARA JARITH DAFNE 1

071503  
E028100.0101

131
07 15 03   E0281 00.0 101131

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOVE8404165A7 GOVE840416MMCMLL04 GOMEZ VELAZQUEZ ELENA CONCEPCION 1

071503  
E028100.0101

451
07 15 03   E0281 00.0 101451

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OOGN830520K56 OOGN830520MMCSBV01 OSORIO GABINO NUVIA 1

071503  
E028100.0102

281
07 15 03   E0281 00.0 102281

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
UICJ7707306D5 UICJ770730MDFRRL01 URIBE CARMONA JULIETA 1

071503  
E028100.0102

804
07 15 03   E0281 00.0 102804

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAMJ860924JV4 SAMJ860924HMCNRN08 SANCHEZ MARTINEZ JUAN CARLOS 1

071503  
E028100.0103

004
07 15 03   E0281 00.0 103004

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
VEOJ901230Q68 VEOJ901230HMCLRS05 VELAZQUEZ ORTIZ JESUS 1

071503  
E028100.0103

072
07 15 03   E0281 00.0 103072

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 238 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MEFS900202FXA MEFS900202MMCDBL01 MEDINA FABIAN SELENE MARLENE 1

071503  
E028100.0103

251
07 15 03   E0281 00.0 103251

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DAIE750827BL0 DAIE750827MMCVSL03 DAVILA ISLAS ELIZABETH 1

071503  
E028100.0103

332
07 15 03   E0281 00.0 103332

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BIAD910507MZ7 BIAD910507MDFRGL00 BRIONES AGUIRRE DULCE MARIA 1

071503  
E028100.0103

480
07 15 03   E0281 00.0 103480

0 3 B 1 201410 999999BIAD910507MZ7 BIAD910507MDFRGL00 BRIONES AGUIRRE DULCE MARIA 1 480 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RECE730919SF8 RECE730919MDFGLM02 REGALADO COLIN EMILIA SOFIA 1

071503  
E028100.0103

553
07 15 03   E0281 00.0 103553

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SOHA800916PZ7 SOHA800916MHGNRS01 SONDON HERNANDEZ ASIRIA HIDEQUEL 1

071503  
E028100.0103

611
07 15 03   E0281 00.0 103611

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
POMB8405317IA POMB840531MMSNNL08 PONCE MENCHACA BLANCA CATALINA 1

071503  
E028100.0103

895
07 15 03   E0281 00.0 103895

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MASG7106257K6 MASG710625MDFRLL04 MARTINEZ SILVA GUILLERMINA 1

071503  
E028100.0104

480
07 15 03   E0281 00.0 104480

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MEHE761231UK4 MEHE761231MTLNSL09 MENESES HUESCA ELIDEL 1

071503  
E028100.0104

561
07 15 03   E0281 00.0 104561

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAVM851005AU2 GAVM851005MDFRLR01 GARFIAS VELARDE MARICELA 1

071503  
E028100.0104

573
07 15 03   E0281 00.0 104573

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAFC821002PR4 SAFC821002MPLNLN08 SANCHEZ FLORES CINTHIA 1

071503  
E028100.0104

733
07 15 03   E0281 00.0 104733

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GUHO680207PT7 GUHO680207MMCTRL08 GUTIERREZ HERNANDEZ OLIVIA 1

071503  
E028100.0104

891
07 15 03   E0281 00.0 104891

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MARL900630GN5 MARL900630MMCRCC03 MARTINEZ RICARDO LUCERO 1

071503  
E028100.0105

123
07 15 03   E0281 00.0 105123

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
PERG851217LN7 PERG851217HPLRVD01 PEREZ REVELES GEDRIC DANIEL 1

071503  
E028100.0105

339
07 15 03   E0281 00.0 105339

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 239 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GARL8812282A9 GARL881228MMCRDR09 GARDUÑO RODRIGUEZ MARIA DE LOURDES 1

071503  
E028100.0106

030
07 15 03   E0281 00.0 106030

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AALA900918HG0 AALA900918MMCLPN07 ALMAZAN LOPEZ ANA SILVIA 1

071503  
E028100.0106

203
07 15 03   E0281 00.0 106203

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RIDF9108152Z9 RIDF910815MMCVMR01 RIVERA DOMINGUEZ FRANCELI 1

071503  
E028100.0106

238
07 15 03   E0281 00.0 106238

0 3 B 1 201410 999999RIDF9108152Z9 RIDF910815MMCVMR01 RIVERA DOMINGUEZ FRANCELI 1 238 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOND890518D88 MOND890518MMCLVN06 MOLINA NAVARRETE DIANA 1

071503  
E028100.0106

326
07 15 03   E0281 00.0 106326

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OEVN860828MM2 OEVN860828MGRLLM04 OLVERA VALLE NOEMI 1

071503  
E028100.0107

118
07 15 03   E0281 00.0 107118

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAFK770213870 MAFK770213MMCRLR06 MARTINEZ FLORES KARINA 1

071503  
E028100.0107

596
07 15 03   E0281 00.0 107596

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CALM790912IX5 CALM790912MMCLDR03 CALVO LEDESMA MARIBEL 1

071503  
E028100.0107

984
07 15 03   E0281 00.0 107984

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HECJ780828430 HECJ780828HMNRLS08 HERNANDEZ CALIXTO JESUS 1

071503  
E028100.0108

034
07 15 03   E0281 00.0 108034

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MEGA900417350 MEGA900417MMCRRN04 MERCADO GARCIA ANA ROSA 1

071503  
E028100.0108

467
07 15 03   E0281 00.0 108467

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MILE820801F92 MILE820801MMCRPS04 MIRAMAR LOPEZ ESPERANZA 1

071503  
E028100.0109

163
07 15 03   E0281 00.0 109163

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAHM861116KB0 GAHM861116HGRRRG07 GARCIA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 1

071503  
E028100.0109

388
07 15 03   E0281 00.0 109388

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COVY890606V56 COVY890606MCHNRD05 CONTRERAS VARGAS YADIRA ADILENE 1

071503  
E028100.0109

785
07 15 03   E0281 00.0 109785

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
MEMJ901104MW5 MEMJ901104MDFNRS03 MENESES MARTINEZ JESSICA ARELI 1

071503  
E028100.0109

886
07 15 03   E0281 00.0 109886

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 240 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LOAA860129J19 LOAA860129MMCPGL06 LOPEZ AGUILAR ALEJANDRA 1

071503  
E028100.0109

922
07 15 03   E0281 00.0 109922

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AITR760626D95 AITR760626HMCRRN05 ARIAS TRUJILLO RENE ARMANDO 1

071503  
E028100.0110

080
07 15 03   E0281 00.0 110080

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOSE840827644 MOSE840827HMCRND07 MORENO SANTIAGO EDGAR IVAN 1

071503  
E028100.0110

093
07 15 03   E0281 00.0 110093

0 3 B 1 201410 999999MOSE840827644 MOSE840827HMCRND07 MORENO SANTIAGO EDGAR IVAN 1 093 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAGM7210247Z6 GAGM721024HMCRNR06 GARCIA GONZALEZ MARTIN 1

071503  
E028100.0110

148
07 15 03   E0281 00.0 110148

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AABD841109SV9 AABD841109MMSRRN14 ARAGON BARRETO DENISE YESENIA 1

071503  
E028100.0110

510
07 15 03   E0281 00.0 110510

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GABM9302115M4 GABM930211HMCRRG08 GARCIA BARRERA MIGUEL ANGEL 1

071503  
E028100.0110

576
07 15 03   E0281 00.0 110576

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JINI850113PQ3 JINI850113MMCMXD02 JIMENEZ NUÑEZ IDHERI 1

071503  
E028100.0111

150
07 15 03   E0281 00.0 111150

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COGN860128RE2 COGN860128MMCLMD01 COLIN GOMEZ NADIA ALEJANDRA 1

071503  
E028100.0111

913
07 15 03   E0281 00.0 111913

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TEMM840609IN2 TEMM840609MMCRTN08 TREJO MOTA MONICA LILIANA 1

071503  
E028100.0112

130
07 15 03   E0281 00.0 112130

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EIPE830911M74 EIPE830911MGRLRS07 ELIZALDE PEREZ ESBEIDA 1

071503  
E028100.0112

409
07 15 03   E0281 00.0 112409

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIRJ8102253X2 AIRJ810225HMCVSN02 AVILA ROSALES JUAN PABLO 1

071503  
E028100.0112

804
07 15 03   E0281 00.0 112804

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
UUSL841029T78 UUSL841029HMNRNS02 URQUIZA SAN ROMAN JOSE LUIS 1

071503  
E028100.0112

807
07 15 03   E0281 00.0 112807

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
HEHP850625GJ0 HEHP850625MVZRRL05 HERNANDEZ HERNANDEZ PAOLA 1

071503  
E028100.0113

900
07 15 03   E0281 00.0 113900

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 241 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OIOF871129AG6 OIOF871129MOCRRL04 ORTIZ ORTIZ FLORISELA 1

071503  
E028100.0114

074
07 15 03   E0281 00.0 114074

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAMM780217LKA CAMM780217HOCBZG05 CABRERA MEZA MIGUEL ANGEL 1

071503  
E028100.0114

196
07 15 03   E0281 00.0 114196

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ZUGL910602528 ZUGL910602MDFXRR08 ZUÑIGA GARCIA LAURA LUCERO 1

071503  
E028100.0114

367
07 15 03   E0281 00.0 114367

0 3 B 1 201410 999999ZUGL910602528 ZUGL910602MDFXRR08 ZUÑIGA GARCIA LAURA LUCERO 1 367 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAGC591005MX0 GAGC591005MMCLMR03 GALINDO GOMEZ CARITINA ESTELA 1

071503  
E028100.0114

501
07 15 03   E0281 00.0 114501

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LERN870911J56 LERN870911MMCDYL00 LEDEZMA REYES NALLELY 1

071503  
E028100.0114

506
07 15 03   E0281 00.0 114506

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEMG871223AA2 HEMG871223MHGRRR03 HERNANDEZ MARTINEZ GERALDIN 1

071503  
E028100.0114

675
07 15 03   E0281 00.0 114675

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAVR780310AT6 SAVR780310MGRNNC02 DE LOS SANTOS VENANCIO ROCIO 1

071503  
E028100.0115

328
07 15 03   E0281 00.0 115328

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MEMM830418A59 MEMM830418MMCJRR04 MEJIA MARQUEZ MARTHA ELIZABETH 1

071503  
E028100.0115

718
07 15 03   E0281 00.0 115718

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MERV901005B41 MERV901005HMCNSC06 MENCHACA RIOS VICTOR HUGO 1

071503  
E028100.0115

940
07 15 03   E0281 00.0 115940

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PIAM870517631 PIAM870517MDFMRN07 PIMENTEL ARCHUNDIA MONSERRAT 1

071503  
E028100.0115

977
07 15 03   E0281 00.0 115977

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOAG440305SZ1 MOAG440305MGTSLL03 MOSQUEDA ALMARAZ GLORIA 1

071503  
E028100.0116

149
07 15 03   E0281 00.0 116149

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RECH841125AY8 RECH841125HMCYDG02 REYES CID HUGO CESAR 1

071503  
E028100.0116

348
07 15 03   E0281 00.0 116348

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
ROAP740419FC2 ROAP740419MMCDRT07 RODRIGUEZ ARCE PATRICIA 1

071503  
E028100.0116

572
07 15 03   E0281 00.0 116572

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 242 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
COTM820429U59 COTM820429MMCXRR08 COXTINICA TORRES MIREYA 1

071503  
E028100.0117

322
07 15 03   E0281 00.0 117322

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FAFG8105201C5 FAFG810520MMCRLR00 FRAGOSO FLORES GRACIELA 1

071503  
E028100.0118

182
07 15 03   E0281 00.0 118182

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COLI800214NR3 COLI800214MDFNPN08 CONTRERAS LOPEZ INGRID ARLETTE 1

071503  
E028100.0118

236
07 15 03   E0281 00.0 118236

0 3 B 1 201410 999999COLI800214NR3 COLI800214MDFNPN08 CONTRERAS LOPEZ INGRID ARLETTE 1 236 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAPY781009855 SAPY781009MMCNCN16 SANTOS PICAZO YENI 1

071503  
E028100.0118

500
07 15 03   E0281 00.0 118500

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CISE740709DF5 CISE740709HDFSRM06 CISNEROS SIERRA EMMANUEL 1

071503  
E028100.0118

876
07 15 03   E0281 00.0 118876

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GARO9010204X3 GARO901020HMCLMS09 GALLEGOS RAMIREZ OSMAR MIGUEL 1

071503  
E028100.0119

135
07 15 03   E0281 00.0 119135

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EEPE850815C98 EEPE850815HMCSDR01 ESPEJEL PEDRAZA ERNESTO ALEXANDER 1

071503  
E028100.0119

475
07 15 03   E0281 00.0 119475

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LEOR890225T55 LEOR890225HMCNSL02 LEON OSUNA RAUL ANGEL 1

071503  
E028100.0119

495
07 15 03   E0281 00.0 119495

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LORJ8107264Q5 LORJ810726MMCPYD07 LOPEZ RAYA JUDITH 1

071503  
E028100.0119

738
07 15 03   E0281 00.0 119738

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FOGP891005MI6 FOGP891005HTLLBD03 FLORES DE GABRIEL PEDRO 1

071503  
E028100.0120

652
07 15 03   E0281 00.0 120652

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FOHV600518DJA FOHV600518HDFLRN09 FLORES HERNANDEZ VENANCIO ENRIQUE 1

071503  
E028100.0121

089
07 15 03   E0281 00.0 121089

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOAM650916PZ1 GOAM650916MDFNVR01 GONZALEZ AVILA MARTHA 1

071503  
E028100.0121

154
07 15 03   E0281 00.0 121154

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
HENM660321J38 HENM660321HMCRVY09 HERNANDEZ NAVA MAYOLO 1

071503  
E028100.0121

568
07 15 03   E0281 00.0 121568

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 243 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SUAG8411146N0 SUAG841114MDFRRD00 SUAREZ ARANDA MARIA GUADALUPE 1

071503  
E028100.0121

612
07 15 03   E0281 00.0 121612

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VARB8405252U2 VARB840525MMCRBR07 VARGAS REBOLLO BRENDA 1

071503  
E028100.0122

123
07 15 03   E0281 00.0 122123

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MACR8110243Q7 MACR811024HTLZHF04 MAZATZI CAHUANTZI RAFAEL 1

071503  
E028100.0122

392
07 15 03   E0281 00.0 122392

0 3 B 1 201410 999999MACR8110243Q7 MACR811024HTLZHF04 MAZATZI CAHUANTZI RAFAEL 1 392 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOFA910127520 LOFA910127MMCPRN01 LOPEZ FERNANDEZ ANGELICA 1

071503  
E028100.0122

455
07 15 03   E0281 00.0 122455

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AOJJ880513UN4 AOJJ880513HMCNSN06 ANTONIO DE JESUS JONAS 1

071503  
E028100.0122

523
07 15 03   E0281 00.0 122523

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GADA910510A79 GADA910510MMCRZN05 GARCIA DIAZ ANAHI 1

071503  
E028100.0122

623
07 15 03   E0281 00.0 122623

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOGM910630LS1 GOGM910630MDFNMT06 GONZALEZ GOMEZ MITHZEL ELENA 1

071503  
E028100.0122

936
07 15 03   E0281 00.0 122936

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CULI831220H31 CUXL831220HNERXM00 CURTIS  LIAM JAMES 1

071503  
E028100.0123

095
07 15 03   E0281 00.0 123095

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOCM841001FP6 GOCM841001HHGNBS03 GONZALEZ CABAÑAS MOISES 1

071503  
E028100.0123

240
07 15 03   E0281 00.0 123240

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ZAHL590817FG5 ZAHL590817MDFVRT08 ZAVALETA HURTADO LETICIA TERESA 1

071503  
E028100.0123

346
07 15 03   E0281 00.0 123346

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RXTA8607032C6 RXTA860703MDFMXN02 RAMIREZ TEXOCOTITLA ANALLELI 1

071503  
E028100.0123

525
07 15 03   E0281 00.0 123525

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOIA8809111P7 GOIA880911MMCNSL09 GONZALEZ ISLAS ALEJANDRA LUCERO 1

071503  
E028100.0123

655
07 15 03   E0281 00.0 123655

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
VIRA681219G50 VIRA681219MDFLDL00 VILLEGAS RODRIGUEZ ALICIA 1

071503  
E028100.0124

480
07 15 03   E0281 00.0 124480

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 244 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OEJK870905D28 OEJK870905MMCRMR07 ORTEGA JIMENEZ KARLA 1

071503  
E028100.0124

525
07 15 03   E0281 00.0 124525

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JEGK900523Q90 JEGK900523MMCSRR03 DE JESUS GARCIA KARINA 1

071503  
E028100.0124

802
07 15 03   E0281 00.0 124802

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LUHD761214C30 LUHD761214HVZGRV08 LUGO HERRERA DAVID EDUARDO 1

071503  
E028100.0125

658
07 15 03   E0281 00.0 125658

0 3 B 1 201410 999999LUHD761214C30 LUHD761214HVZGRV08 LUGO HERRERA DAVID EDUARDO 1 658 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COGP770405A39 COGP770405MDFRML07 CORTES GOMEZ PAOLA 1

071503  
E028100.0126

138
07 15 03   E0281 00.0 126138

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HECF870915D15 HECF870915HMNRLR06 HERNANDEZ CUELLAR FERNANDO 1

071503  
E028100.0126

166
07 15 03   E0281 00.0 126166

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BIMF8707253E2 BIMF870725MMCRNT00 BRITO MANJARREZ FATIMA DENISSE 1

071503  
E028100.0126

244
07 15 03   E0281 00.0 126244

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOCB890504CY0 LOCB890504MMCPRR02 LOPEZ CRUZ BRENDA 1

071503  
E028100.0126

346
07 15 03   E0281 00.0 126346

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FOVA810720JM8 FOVA810720MMCLZZ02 FLORES VAZQUEZ AZUCENA 1

071503  
E028100.0126

490
07 15 03   E0281 00.0 126490

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AABJ861122KI6 AABJ861122MDFLRN05 ALCANTARA BARRO JOANA CECILIA 1

071503  
E028100.0126

547
07 15 03   E0281 00.0 126547

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AAGZ831126F13 AAGZ831126MMCLTL22 ALTAMIRANO GUTIERREZ ZULEMA 1

071503  
E028100.0126

630
07 15 03   E0281 00.0 126630

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VAGL900902711 VAGL900902MDFZTC07 VAZQUEZ GUTIERREZ LUCERO GUADALUPE 1

071503  
E028100.0126

966
07 15 03   E0281 00.0 126966

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CACM741227ET9 CACM741227MDFMRR02 CAMPOS CRUZ MIREYA VICTORIA 1

071503  
E028100.0127

370
07 15 03   E0281 00.0 127370

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
CASC890916L23 CASC890916MDFSNR00 CASIANO SANCHEZ CARLA MICHEL 1

071503  
E028100.0127

433
07 15 03   E0281 00.0 127433

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 245 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAAO830905IC6 SAAO830905MMSNNB04 SANCHEZ ANAYA OBDULIA ERENDIRA 1

071503  
E028100.0127

840
07 15 03   E0281 00.0 127840

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RALK9202023D0 RALK920202MMCMPR08 RAMIREZ LOPEZ KARINA 1

071503  
E028100.0128

152
07 15 03   E0281 00.0 128152

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FOFL8306176H2 FOFL830617HMSLRS02 FLORES FERRER LUIS FERNANDO 1

071503  
E028100.0128

963
07 15 03   E0281 00.0 128963

0 3 B 1 201410 999999FOFL8306176H2 FOFL830617HMSLRS02 FLORES FERRER LUIS FERNANDO 1 963 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MODA890725JX7 MODA890725HDFNNL03 MONROY DANEL ALEJANDRO 1

071503  
E028100.0129

154
07 15 03   E0281 00.0 129154

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAHF901215BH8 SAHF901215HGRLRL00 SALGADO HERNANDEZ JOSE FELIX 1

071503  
E028100.0129

156
07 15 03   E0281 00.0 129156

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VIRL740512QW6 VIRL740512MDFLDT08 VILLEGAS RODRIGUEZ LETICIA 1

071503  
E028100.0129

291
07 15 03   E0281 00.0 129291

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAHL900910LV0 PAHL900910MMCLRR07 PALADIO HERNANDEZ LAURA ANGELICA 1

071503  
E028100.0129

389
07 15 03   E0281 00.0 129389

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAMS900203QT1 SAMS900203MMCNNL04 SANTILLAN MONTOYA SALMA IVONNE 1

071503  
E028100.0129

425
07 15 03   E0281 00.0 129425

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAGK780809KR3 GAGK780809MMCRNR07 GARCIA GONZALEZ KAREN 1

071503  
E028100.0130

324
07 15 03   E0281 00.0 130324

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOPM740501LYA MOPM740501MDFNLY08 MONGE PULIDO MYRNA GLADYS 1

071503  
E028100.0130

728
07 15 03   E0281 00.0 130728

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MUBR8207149W6 MUBR820714MDFNCC04 MUNGUIA BECERRIL ROCIO 1

071503  
E028100.0130

868
07 15 03   E0281 00.0 130868

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COAE710818R51 COAE710818MDFRRL06 CORTES ARTEAGA MARIA ELENA 1

071503  
E028100.0131

003
07 15 03   E0281 00.0 131003

0 3 B 1 201410 999999
071503  

MÉXICO
MOMA780308561 MOMA780308MMCRRR02 MORALES MARTINEZ ARACELI 1

071503  
E028100.0131

025
07 15 03   E0281 00.0 131025

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 246 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OEVE780724UZ8 OEVE780724HMCLZD13 OLVERA VAZQUEZ EDGAR 1

071503  
E028100.0131

313
07 15 03   E0281 00.0 131313

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
QUAE670715KC9 QUAE670715MMCSLN00 QUESADA ALEMAN MARIA ENRIQUETA 1

071503  
E028100.0131

616
07 15 03   E0281 00.0 131616

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAHL890925MKA PAHL890925MMCDRL00 PADILLA HERNANDEZ LILIA 1

071503  
E028100.0131

659
07 15 03   E0281 00.0 131659

0 3 B 1 201410 999999PAHL890925MKA PAHL890925MMCDRL00 PADILLA HERNANDEZ LILIA 1 659 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIJI870527NB1 AIJI870527MMNVMM07 AVILES JAIMES IMELDA 1

071503  
E028100.0131

907
07 15 03   E0281 00.0 131907

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAMJ880501MA7 GAMJ880501MMSRLD08 GARCIA MILLA JUDITH 1

071503  
E028100.0131

924
07 15 03   E0281 00.0 131924

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHZ910723NN6 HEHZ910723MMCRRY02 HERNANDEZ HERNANDEZ ZAYRA BELEM 1

071503  
E028100.0131

930
07 15 03   E0281 00.0 131930

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BABN660614GW4 BABN660614HDFRLP08 BRAVO BOLAÑOS NAPOLEON 1

071503  
E028100.0131

948
07 15 03   E0281 00.0 131948

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIRJ710618533 AIRJ710618HMCRYS03 ARIZMENDI REYES JESUS 1

071503  
E028100.0132

531
07 15 03   E0281 00.0 132531

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAVG790619L2A SAVG790619MMCNNR01 SANCHEZ VENCES GRISELDA 1

071503 
S0180700.010

0045
07 15 03  S01807 00.0 100045

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOYF821002KG5 GOYF821002HCSMCR08 GOMEZ YOC FRANCISCO JAVIER 1

071503 
S0180700.010

0183
07 15 03  S01807 00.0 100183

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
AURC8104265G7 AURC810426MDFGVR03 AGUIRRE RIVERA CAROLINA ITZEL 1

071503 
S0180700.010

0206
07 15 03  S01807 00.0 100206

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOLC730426237 GOLC730426MMCNPL02 GONZALEZ LOPEZ CLAUDIA MONICA 1

071503 
S0180700.010

0209
07 15 03  S01807 00.0 100209

21 1 B 1 201410 999999
071503 

MÉXICO
FOMJ690730AS1 FOMJ690730HDFRRR07 FOURNIER MERLOUZ JORGE LUIS 1

071503 
S0180700.010

0539
07 15 03  S01807 00.0 100539

21 1 B 1 201410 999999

15/07/2014 247 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OEGS8701294M4 OEGS870129MGRLRN04 OLVERA GARDUÑO SANDRA CECILIA 1

071504  
E028100.0100

168
07 15 04   E0281 00.0 100168

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LORF640507HA8 LORF640507HDFPDL08 LOPEZ RODRIGUEZ FELIX JAIME 1

071504  
E046505.0100

002
07 15 04   E0465 05.0 100002

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CACJ860313LT4 CACJ860313HMCRRL00 CARREON CORTEZ JULIO CESAR 1

071504  
E046505.0100

007
07 15 04   E0465 05.0 100007

0 3 B 1 201410 999999CACJ860313LT4 CACJ860313HMCRRL00 CARREON CORTEZ JULIO CESAR 1 007 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CACJ860313LT4 CACJ860313HMCRRL00 CARREON CORTEZ JULIO CESAR 1

071504  
E046505.0100

008
07 15 04   E0465 05.0 100008

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAMA910615L13 CAMA910615HTSSRR01 CASTRO MORALES AURELIO 1

071504  
E046505.0100

009
07 15 04   E0465 05.0 100009

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAMA910615L13 CAMA910615HTSSRR01 CASTRO MORALES AURELIO 1

071504  
E046505.0100

010
07 15 04   E0465 05.0 100010

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAAJ9412163H1 CAAJ941216HMCBRR00 CABRERA ARELLANO JORGE LUIS 1

071504  
E046505.0100

013
07 15 04   E0465 05.0 100013

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAAJ9412163H1 CAAJ941216HMCBRR00 CABRERA ARELLANO JORGE LUIS 1

071504  
E046505.0100

014
07 15 04   E0465 05.0 100014

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAAJ9412163H1 CAAJ941216HMCBRR00 CABRERA ARELLANO JORGE LUIS 1

071504  
E046505.0100

015
07 15 04   E0465 05.0 100015

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAMA910615L13 CAMA910615HTSSRR01 CASTRO MORALES AURELIO 1

071504  
E046505.0100

016
07 15 04   E0465 05.0 100016

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
NURR820127RZ4 NURR820127HMCXSD02 NUÑEZ ROSAS RODRIGO 1

071504  
E046510.0100

063
07 15 04   E0465 10.0 100063

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
NURR820127RZ4 NURR820127HMCXSD02 NUÑEZ ROSAS RODRIGO 1

071504  
E046510.0100

064
07 15 04   E0465 10.0 100064

0 3 B 1 201410 999999
071504  

MÉXICO
BAVP8411227J9 BAVP841122HMCRLD00 BARRERA VILLA PEDRO IVAN 1

071504  
E046510.0100

117
07 15 04   E0465 10.0 100117

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 248 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
BUMA820709J5A BUMA820709HMCRNR09 BURGOS MANJARREZ ARMANDO ALEJANDRO 1

071504  
E068700.0100

059
07 15 04   E0687 00.0 100059

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VAQA721230EXA VAQA721230MSLLNN03 VALDEZ QUINTERO ANA CECILIA 1

071504  
E068700.0100

071
07 15 04   E0687 00.0 100071

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BOGF810828NU8 BOGF810828MDFLRB04 BOLAÑOS GARCIA FABIOLA 1

071504  
E068700.0100

724
07 15 04   E0687 00.0 100724

0 3 B 1 201410 999999BOGF810828NU8 BOGF810828MDFLRB04 BOLAÑOS GARCIA FABIOLA 1 724 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GARD8902038N8 GARD890203MDFRMN07 GARCIA RAMIREZ DANIELA VERONICA 1

071504  
E068900.0100

011
07 15 04   E0689 00.0 100011

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MATK890708V71 MATK890708MMCRRR08 MARTINEZ TRUJILLO KAREN YAMILETH 1

071504  
E068900.0100

082
07 15 04   E0689 00.0 100082

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
REGJ7902113A6 REGJ790211MVZNNS01 RENDON GONZALEZ JESSICA 1

071504 
A0180300.010

0037
07 15 04  A01803 00.0 100037

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAGK800513NH5 SAGK800513MMSNRR03 SANCHEZ GARRIDO KARINA 1

071505  
E148500.0100

006
07 15 05   E1485 00.0 100006

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEOO861223SZ9 HEOO861223HMCRRM00 HERNANDEZ ORTEGA OMAR 1

071505  
E148500.0100

161
07 15 05   E1485 00.0 100161

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COGM860205NN3 COGM860205HMCLRN08 COLIN GARCIA MANUEL 1

071505  
E148500.0100

582
07 15 05   E1485 00.0 100582

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PEFA890731Q85 PEFA890731MMCDLN09 PEDRAL FLORENTINO ANALI 1

071505  
E148500.0100

761
07 15 05   E1485 00.0 100761

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MEAI620616MP4 MEAI620616MMCNNS00 MENDOZA ANDRES ISIDRA 1

071505  
E148500.0100

963
07 15 05   E1485 00.0 100963

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAJA891130MC5 PAJA891130HMCSSN04 PASCUAL DE JESUS ANDRES 1

071505  
E148500.0100

980
07 15 05   E1485 00.0 100980

0 3 B 1 201410 999999
071505  

MÉXICO
ROHJ770311KK0 ROHJ770311HMNDRN09 RODRIGUEZ HERRERA JUAN 1

071505  
E148900.0100

693
07 15 05   E1489 00.0 100693

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 249 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VESC631208GJ5 VESC631208MMCNRN05 VENTOLERO SARANDINGUA MA CONCEPCION 1

071505 
A0180300.010

0011
07 15 05  A01803 00.0 100011

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
VISJ820221AP1 VISJ820221MDFYTS01 VIEYRA SOTO JESSICA SAMANTHA 1

071505 
A0380300.010

0002
07 15 05  A03803 00.0 100002

22 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
SABE5705252Z4 SABE570525MVZNLM00 SANTAMARIA BELLO EMILIA 1

071506  
E030100.0100

050
07 15 06   E0301 00.0 100050

0 4 B 1 201410 999999SABE5705252Z4 SABE570525MVZNLM00 SANTAMARIA BELLO EMILIA 1 050 0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
GARP6703223J0 GARP670322HVZRZB05 GARCIA RUIZ PABLO 1

071506  
E034100.0100

066
07 15 06   E0341 00.0 100066

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
TUHJ570911BKA TUHJ570911MDFFRC07 TUFIÑO HERNANDEZ JACINTA MARIA DE LOURDES 1

071506  
E034100.0100

147
07 15 06   E0341 00.0 100147

0 7 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEGL7611227AA HEGL761122MMCRTR02 HERNANDEZ GUTIERREZ LAURA 1

071506  
E036104.0100

012
07 15 06   E0361 04.0 100012

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TOGH790506H86 TOGH790506HMSLRR13 TOLEDO GARCIA JOSE HERIBERTO 1

071506  
E036112.0100

080
07 15 06   E0361 12.0 100080

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OOHY771109RL7 OOHY771109MMCRRL16 OROZCO HERNANDEZ YOLANDA 1

071506  
E036301.0100

216
07 15 06   E0363 01.0 100216

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AURC650716K94 AURC650716MGRGJR09 AGUILAR ROJAS MA DEL CARMEN 1

071506  
E036301.0100

217
07 15 06   E0363 01.0 100217

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DOMG8805205T0 DOMG880520HMCMRN05 DOMINGUEZ MORENO GONZALO 1

071506  
E036301.0100

613
07 15 06   E0363 01.0 100613

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CARN880114GGA CARN880114MGRRMD05 CARMONA RAMON NIDIAN YENNY 1

071506  
E036301.0100

804
07 15 06   E0363 01.0 100804

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CULL810803NJ5 CULL810803MMSRZD09 CRUZ LAZARO LIDIA BEATRIZ 1

071506  
E036301.0100

967
07 15 06   E0363 01.0 100967

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
LOAR850403C32 LOAR850403HMCPVC03 LOPEZ AVILA RICARDO 1

071506  
E036301.0100

994
07 15 06   E0363 01.0 100994

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 250 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CEVQ800531RV6 CEVQ800531MMSRLN06 CERVANTES VILLA QUENIA 1

071506  
E036301.0101

008
07 15 06   E0363 01.0 101008

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CULL810803NJ5 CULL810803MMSRZD09 CRUZ LAZARO LIDIA BEATRIZ 1

071506  
E036301.0101

606
07 15 06   E0363 01.0 101606

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AEIR781024GY2 AEIR781024HPLCTF13 ACEVEDO ITURRIAGA RAFAEL EPIFANIO 1

071506  
E036302.0100

045
07 15 06   E0363 02.0 100045

0 3 B 1 201410 999999AEIR781024GY2 AEIR781024HPLCTF13 ACEVEDO ITURRIAGA RAFAEL EPIFANIO 1 045 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AEIR781024GY2 AEIR781024HPLCTF13 ACEVEDO ITURRIAGA RAFAEL EPIFANIO 1

071506  
E036302.0100

226
07 15 06   E0363 02.0 100226

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VEGE830720UN1 VEGE830720HGRNRR05 VENCES GREGORIO ERMELINDO 1

071506  
E036302.0101

155
07 15 06   E0363 02.0 101155

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEAS730315R25 HEAS730315MMCRRN03 HERNANDEZ ARZATE SANDRA ISABEL 1

071506  
E036302.0101

176
07 15 06   E0363 02.0 101176

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AINC841025653 AINC841025MMCRRR07 ARISTA NARCISO CRISTINA 1

071506  
E036302.0101

662
07 15 06   E0363 02.0 101662

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAOJ6601245R2 MAOJ660124HDFRLN00 MARTINEZ OLIVARES JUAN REMIGIO 1

071506  
E036302.0102

024
07 15 06   E0363 02.0 102024

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BACG850216J99 BACG850216MMCRRB00 BARRIENTOS CRUZ GABRIELA 1

071506  
E036302.0102

056
07 15 06   E0363 02.0 102056

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUGA9010156B0 CUGA901015MMCRRD05 CRUZ GARCIA ADRIANA 1

071506  
E036303.0100

548
07 15 06   E0363 03.0 100548

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOMN6901292Q3 GOMN690129MDFNRR09 GONZALEZ MARTINEZ NORMA 1

071506  
E036303.0100

666
07 15 06   E0363 03.0 100666

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JIMJ740507RD8 JIMJ740507HDFMRV02 JIMENEZ MORENO JAVIER 1

071506  
E036303.0100

966
07 15 06   E0363 03.0 100966

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
JIMJ740507RD8 JIMJ740507HDFMRV02 JIMENEZ MORENO JAVIER 1

071506  
E036303.0101

065
07 15 06   E0363 03.0 101065

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 251 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
LORE781108PH4 LORE781108MDFPVR03 LOPEZ RIVERA ERIKA ADRIANA 1

071506  
E036303.0101

233
07 15 06   E0363 03.0 101233

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BEGB791022EV6 BEGB791022MMCRRL01 BERNAL GARCIA BELEM 1

071506  
E036303.0101

297
07 15 06   E0363 03.0 101297

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BEGB791022EV6 BEGB791022MMCRRL01 BERNAL GARCIA BELEM 1

071506  
E036303.0101

387
07 15 06   E0363 03.0 101387

0 3 B 1 201410 999999BEGB791022EV6 BEGB791022MMCRRL01 BERNAL GARCIA BELEM 1 387 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COHJ8402074G2 COHJ840207MDFRRL01 CORTES HERRERA JULIETA 1

071506  
E036303.0101

388
07 15 06   E0363 03.0 101388

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COHJ8402074G2 COHJ840207MDFRRL01 CORTES HERRERA JULIETA 1

071506  
E036303.0101

397
07 15 06   E0363 03.0 101397

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CULL810803NJ5 CULL810803MMSRZD09 CRUZ LAZARO LIDIA BEATRIZ 1

071506  
E036303.0101

449
07 15 06   E0363 03.0 101449

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CULL810803NJ5 CULL810803MMSRZD09 CRUZ LAZARO LIDIA BEATRIZ 1

071506  
E036303.0101

450
07 15 06   E0363 03.0 101450

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MUAM620730FW6 MUAM620730HDFNVR06 MUNDO AVALOS MARTIN GERARDO 1

071506  
E036303.0102

185
07 15 06   E0363 03.0 102185

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOEA6806233F2 GOEA680623MMCNNL00 GONZALEZ ENRIQUEZ ALICIA 1

071506  
E036303.0102

343
07 15 06   E0363 03.0 102343

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAMA640613K29 PAMA640613MMCNRN03 PANTOJA MARTINEZ ANA GUADALUPE 1

071506  
E036303.0102

485
07 15 06   E0363 03.0 102485

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOEA6806233F2 GOEA680623MMCNNL00 GONZALEZ ENRIQUEZ ALICIA 1

071506  
E036303.0102

489
07 15 06   E0363 03.0 102489

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUMI721204JG2 CUMI721204HVZRRS06 CRUZ MARTINEZ JOSE ISABEL 1

071506  
E036304.0100

001
07 15 06   E0363 04.0 100001

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
AAOM690703UX3 AAOM690703MMCLLN05 ALVARADO OLVERA MINERVA 1

071506  
E036304.0100

191
07 15 06   E0363 04.0 100191

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 252 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AAOM690703UX3 AAOM690703MMCLLN05 ALVARADO OLVERA MINERVA 1

071506  
E036304.0100

199
07 15 06   E0363 04.0 100199

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEBY870118F45 HEBY870118MMSRNZ05 HERACLEO BENITEZ YAZMIN 1

071506  
E036304.0101

482
07 15 06   E0363 04.0 101482

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOGE780618H10 MOGE780618MMCNRL01 MONTES GARCIA MARIA ELENA 1

071506  
E036304.0102

134
07 15 06   E0363 04.0 102134

0 3 B 1 201410 999999MOGE780618H10 MOGE780618MMCNRL01 MONTES GARCIA MARIA ELENA 1 134 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MUAM620730FW6 MUAM620730HDFNVR06 MUNDO AVALOS MARTIN GERARDO 1

071506  
E036304.0102

599
07 15 06   E0363 04.0 102599

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MUAM620730FW6 MUAM620730HDFNVR06 MUNDO AVALOS MARTIN GERARDO 1

071506  
E036304.0102

600
07 15 06   E0363 04.0 102600

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RELA820917NS1 RELA820917MMSYRD02 REYES LARA ADRIANA 1

071506  
E036304.0102

676
07 15 06   E0363 04.0 102676

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MICZ790115C38 MICZ790115MGRLSY03 MILLAN CASTRO ZAYDA VIANNEY 1

071506  
E036304.0102

677
07 15 06   E0363 04.0 102677

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CARN880114GGA CARN880114MGRRMD05 CARMONA RAMON NIDIAN YENNY 1

071506  
E036304.0102

753
07 15 06   E0363 04.0 102753

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAGM780818IM2 PAGM780818MDFDRR06 PADILLA GARCIA MARGARITA 1

071506  
E036304.0103

357
07 15 06   E0363 04.0 103357

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAGM780818IM2 PAGM780818MDFDRR06 PADILLA GARCIA MARGARITA 1

071506  
E036304.0103

358
07 15 06   E0363 04.0 103358

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VIRS7708265L8 VIRS770826MMCLDN06 VILLANUEVA RODRIGUEZ SONIA 1

071506  
E036305.0100

002
07 15 06   E0363 05.0 100002

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FAOO770703PM9 FAOO770703HDFRRS06 FRAGOSO ORTIZ OSCAR LIBNI 1

071506  
E036305.0100

064
07 15 06   E0363 05.0 100064

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
AAOM690703UX3 AAOM690703MMCLLN05 ALVARADO OLVERA MINERVA 1

071506  
E036305.0100

432
07 15 06   E0363 05.0 100432

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 253 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CORD870216IW5 CORD870216HHGRMV02 CORONA RAMIREZ DAVID OSCAR 1

071506  
E036305.0100

433
07 15 06   E0363 05.0 100433

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CARN880114GGA CARN880114MGRRMD05 CARMONA RAMON NIDIAN YENNY 1

071506  
E036305.0100

656
07 15 06   E0363 05.0 100656

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAGA870425N34 SAGA870425MMCRML07 SARABIA GOMEZ ALI MARITEL 1

071506  
E036305.0101

843
07 15 06   E0363 05.0 101843

0 3 B 1 201410 999999SAGA870425N34 SAGA870425MMCRML07 SARABIA GOMEZ ALI MARITEL 1 843 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MICZ790115C38 MICZ790115MGRLSY03 MILLAN CASTRO ZAYDA VIANNEY 1

071506  
E036306.0101

079
07 15 06   E0363 06.0 101079

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MICZ790115C38 MICZ790115MGRLSY03 MILLAN CASTRO ZAYDA VIANNEY 1

071506  
E036306.0101

080
07 15 06   E0363 06.0 101080

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAAA790813NY5 PAAA790813MMCZGR02 PAEZ AGUILAR AURORA IVONE 1

071506  
E036306.0101

572
07 15 06   E0363 06.0 101572

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUGA9010156B0 CUGA901015MMCRRD05 CRUZ GARCIA ADRIANA 1

071506  
E036307.0100

731
07 15 06   E0363 07.0 100731

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AULM8012305G5 AULM801230MMCGNY02 AGUILAR LEON MAYTHE 1

071506  
E036307.0101

127
07 15 06   E0363 07.0 101127

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OOHY771109RL7 OOHY771109MMCRRL16 OROZCO HERNANDEZ YOLANDA 1

071506  
E036307.0101

213
07 15 06   E0363 07.0 101213

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOSC870302LD9 GOSC870302HGRNNR02 GONZALEZ SANCHEZ CARLOS ALONZO 1

071506  
E036307.0101

214
07 15 06   E0363 07.0 101214

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RUAC561010QDA RUAC561010MOCZGN03 RUIZ AGUILAR MARIA CANDELARIA 1

071506  
E036307.0101

340
07 15 06   E0363 07.0 101340

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VEMJ8208303M1 VEMJ820830HMCLRN05 VELASQUEZ MARTINEZ JUAN DANIEL 1

071506  
E036307.0101

361
07 15 06   E0363 07.0 101361

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
VEMJ8208303M1 VEMJ820830HMCLRN05 VELASQUEZ MARTINEZ JUAN DANIEL 1

071506  
E036307.0101

458
07 15 06   E0363 07.0 101458

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 254 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GODE691020N76 GODE691020HMCNZF00 GONZALEZ DIAZ EFREN 1

071506  
E036307.0101

478
07 15 06   E0363 07.0 101478

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOAD800806JG9 GOAD800806MMCNLN08 GONZALEZ ALVA DENISSE 1

071506  
E036307.0101

479
07 15 06   E0363 07.0 101479

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AULM8012305G5 AULM801230MMCGNY02 AGUILAR LEON MAYTHE 1

071506  
E036308.0100

396
07 15 06   E0363 08.0 100396

0 3 B 1 201410 999999AULM8012305G5 AULM801230MMCGNY02 AGUILAR LEON MAYTHE 1 396 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CACE8002267N4 CACE800226MVZRML07 CARRILLO CAMACHO ELIZABETH 1

071506  
E036308.0100

397
07 15 06   E0363 08.0 100397

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RUAC561010QDA RUAC561010MOCZGN03 RUIZ AGUILAR MARIA CANDELARIA 1

071506  
E036309.0100

056
07 15 06   E0363 09.0 100056

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PECA881217GW5 PECA881217MMCRHN00 PEREZ CHAVEZ ANAKAREN 1

071506  
E036312.0100

615
07 15 06   E0363 12.0 100615

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOMN6901292Q3 GOMN690129MDFNRR09 GONZALEZ MARTINEZ NORMA 1

071506  
E036312.0100

765
07 15 06   E0363 12.0 100765

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BAPN7609115Y7 BAPN760911MMCLRR04 BALDERAS PERALTA NORMA 1

071506  
E036313.0100

004
07 15 06   E0363 13.0 100004

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EIGM8902209P6 EIGM890220HVZSNR08 ESPINOZA GONZALEZ MARCO ARTEMIO 1

071506  
E036314.0100

092
07 15 06   E0363 14.0 100092

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AAGC870326G74 AAGC870326MDFLNR06 ALCANTARA GONZALEZ CAROLINA 1

071506  
E036314.0100

394
07 15 06   E0363 14.0 100394

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JIMJ740507RD8 JIMJ740507HDFMRV02 JIMENEZ MORENO JAVIER 1

071506  
E036314.0100

512
07 15 06   E0363 14.0 100512

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LORE781108PH4 LORE781108MDFPVR03 LOPEZ RIVERA ERIKA ADRIANA 1

071506  
E036314.0100

529
07 15 06   E0363 14.0 100529

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
CUVS860718HL1 CUVS860718MMSPRL02 CUAPANGO VARGAS SAILY EDNA 1

071506  
E036314.0100

612
07 15 06   E0363 14.0 100612

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 255 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOMN6901292Q3 GOMN690129MDFNRR09 GONZALEZ MARTINEZ NORMA 1

071506  
E036316.0100

426
07 15 06   E0363 16.0 100426

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOGC690502KUA GOGC690502HDFNRR09 GONZAGA GARCIA CRUZ 1

071506  
E036316.0100

541
07 15 06   E0363 16.0 100541

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LASS8402015V9 LASS840201MHGRLL00 LARA SALADO SILVIA 1

071506  
E036319.0100

351
07 15 06   E0363 19.0 100351

0 3 B 1 201410 999999LASS8402015V9 LASS840201MHGRLL00 LARA SALADO SILVIA 1 351 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DOMG8805205T0 DOMG880520HMCMRN05 DOMINGUEZ MORENO GONZALO 1

071506  
E036319.0101

672
07 15 06   E0363 19.0 101672

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAPM810302IL5 SAPM810302MMCLCY06 SALVADOR PICASSO MYRNA 1

071506  
E036322.0100

187
07 15 06   E0363 22.0 100187

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VIRS7708265L8 VIRS770826MMCLDN06 VILLANUEVA RODRIGUEZ SONIA 1

071506  
E036501.0100

865
07 15 06   E0365 01.0 100865

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEAS730315R25 HEAS730315MMCRRN03 HERNANDEZ ARZATE SANDRA ISABEL 1

071506  
E036502.0100

140
07 15 06   E0365 02.0 100140

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BACG850216J99 BACG850216MMCRRB00 BARRIENTOS CRUZ GABRIELA 1

071506  
E036502.0100

151
07 15 06   E0365 02.0 100151

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RUAC561010QDA RUAC561010MOCZGN03 RUIZ AGUILAR MARIA CANDELARIA 1

071506  
E036502.0100

187
07 15 06   E0365 02.0 100187

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CULL810803NJ5 CULL810803MMSRZD09 CRUZ LAZARO LIDIA BEATRIZ 1

071506  
E036503.0100

141
07 15 06   E0365 03.0 100141

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VEGE830720UN1 VEGE830720HGRNRR05 VENCES GREGORIO ERMELINDO 1

071506  
E036503.0100

751
07 15 06   E0365 03.0 100751

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOGC690502KUA GOGC690502HDFNRR09 GONZAGA GARCIA CRUZ 1

071506  
E036506.0100

951
07 15 06   E0365 06.0 100951

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
PESE910716UH2 PESE910716HMCRLR18 PEREZ SOLANO ERNESTO ALFONSO 1

071506  
E036506.0101

209
07 15 06   E0365 06.0 101209

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 256 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PESE910716UH2 PESE910716HMCRLR18 PEREZ SOLANO ERNESTO ALFONSO 1

071506  
E036512.0100

162
07 15 06   E0365 12.0 100162

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PESE910716UH2 PESE910716HMCRLR18 PEREZ SOLANO ERNESTO ALFONSO 1

071506  
E036512.0100

170
07 15 06   E0365 12.0 100170

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOSC870302LD9 GOSC870302HGRNNR02 GONZALEZ SANCHEZ CARLOS ALONZO 1

071506  
E036512.0100

405
07 15 06   E0365 12.0 100405

0 3 B 1 201410 999999GOSC870302LD9 GOSC870302HGRNNR02 GONZALEZ SANCHEZ CARLOS ALONZO 1 405 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOCC851029ND3 GOCC851029MMCNRT06 GONZALEZ CARRILLO CITLALI 1

071506  
E036516.0100

017
07 15 06   E0365 16.0 100017

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAGA870425N34 SAGA870425MMCRML07 SARABIA GOMEZ ALI MARITEL 1

071506  
E036516.0100

057
07 15 06   E0365 16.0 100057

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PEGE780915T63 PEGE780915MMCRNL05 PEREZ GONZALEZ ELIA 1

071506  
E037110.0100

006
07 15 06   E0371 10.0 100006

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PEGE780915T63 PEGE780915MMCRNL05 PEREZ GONZALEZ ELIA 1

071506  
E037110.0100

007
07 15 06   E0371 10.0 100007

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PEGE780915T63 PEGE780915MMCRNL05 PEREZ GONZALEZ ELIA 1

071506  
E037110.0100

008
07 15 06   E0371 10.0 100008

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COSE710608J94 COSE710608HMSRNM04 CORTES SANTOS EMILIO 1

071506  
E076301.0100

090
07 15 06   E0763 01.0 100090

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COSE710608J94 COSE710608HMSRNM04 CORTES SANTOS EMILIO 1

071506  
E076301.0100

091
07 15 06   E0763 01.0 100091

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MUAM620730FW6 MUAM620730HDFNVR06 MUNDO AVALOS MARTIN GERARDO 1

071506  
E076301.0100

193
07 15 06   E0763 01.0 100193

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MIGM7111208M7 MIGM711120MMSRDY07 MIRANDA GUADARRAMA MYRIAM 1

071506  
E076302.0100

300
07 15 06   E0763 02.0 100300

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
LOCS621226PE8 LOCS621226HNLPRN08 LOPEZ DE LA CRUZ SANTOS 1

071506  
E076302.0100

369
07 15 06   E0763 02.0 100369

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 257 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MICZ790115C38 MICZ790115MGRLSY03 MILLAN CASTRO ZAYDA VIANNEY 1

071506  
E076302.0101

048
07 15 06   E0763 02.0 101048

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOCS621226PE8 LOCS621226HNLPRN08 LOPEZ DE LA CRUZ SANTOS 1

071506  
E076303.0100

007
07 15 06   E0763 03.0 100007

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COSE710608J94 COSE710608HMSRNM04 CORTES SANTOS EMILIO 1

071506  
E076304.0100

136
07 15 06   E0763 04.0 100136

0 3 B 1 201410 999999COSE710608J94 COSE710608HMSRNM04 CORTES SANTOS EMILIO 1 136 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAHL830418CF0 PAHL830418MMSLRC01 PLASENCIA HERNANDEZ LUCERO 1

071506  
E076319.0100

044
07 15 06   E0763 19.0 100044

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MIGM7111208M7 MIGM711120MMSRDY07 MIRANDA GUADARRAMA MYRIAM 1

071506  
E106701.0100

052
07 15 06   E1067 01.0 100052

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAHL830418CF0 PAHL830418MMSLRC01 PLASENCIA HERNANDEZ LUCERO 1

071506  
E106701.0100

053
07 15 06   E1067 01.0 100053

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MIGM7111208M7 MIGM711120MMSRDY07 MIRANDA GUADARRAMA MYRIAM 1

071506  
E106701.0100

149
07 15 06   E1067 01.0 100149

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BACG850216J99 BACG850216MMCRRB00 BARRIENTOS CRUZ GABRIELA 1

071506  
E106702.0100

093
07 15 06   E1067 02.0 100093

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GOCC851029ND3 GOCC851029MMCNRT06 GONZALEZ CARRILLO CITLALI 1

071506  
E106702.0100

380
07 15 06   E1067 02.0 100380

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OONA761008LLA OONA761008HMCRXR05 ORDOÑEZ NUÑEZ ARIEL EDUARDO 1

071506  
E106702.0100

389
07 15 06   E1067 02.0 100389

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OONA761008LLA OONA761008HMCRXR05 ORDOÑEZ NUÑEZ ARIEL EDUARDO 1

071506  
E106702.0100

743
07 15 06   E1067 02.0 100743

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MIGM7111208M7 MIGM711120MMSRDY07 MIRANDA GUADARRAMA MYRIAM 1

071506  
E106702.0100

788
07 15 06   E1067 02.0 100788

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
BERV860915RA1 BERV860915MMCCSR00 BECERRIL ROSSANO VIRIDIANA 1

071506  
E106702.0100

789
07 15 06   E1067 02.0 100789

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 258 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MIGM7111208M7 MIGM711120MMSRDY07 MIRANDA GUADARRAMA MYRIAM 1

071506  
E106702.0101

052
07 15 06   E1067 02.0 101052

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MIGM7111208M7 MIGM711120MMSRDY07 MIRANDA GUADARRAMA MYRIAM 1

071506  
E106702.0101

115
07 15 06   E1067 02.0 101115

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CULL810803NJ5 CULL810803MMSRZD09 CRUZ LAZARO LIDIA BEATRIZ 1

071506  
E106703.0100

024
07 15 06   E1067 03.0 100024

0 3 B 1 201410 999999CULL810803NJ5 CULL810803MMSRZD09 CRUZ LAZARO LIDIA BEATRIZ 1 024 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEGS790907G29 HEGS790907HMCRMR04 HERNANDEZ GOMEZ SERGIO 1

071506  
E106704.0100

130
07 15 06   E1067 04.0 100130

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MEJM840613GR0 MEJM840613MMSRMR09 MERIDA JIMENEZ MARLEN 1

071506  
E106704.0100

131
07 15 06   E1067 04.0 100131

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
REBC8202019C7 REBC820201HDFYZR03 REYES BAZAN CARLOS ALBERTO 1

071506  
E106706.0100

069
07 15 06   E1067 06.0 100069

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BERV860915RA1 BERV860915MMCCSR00 BECERRIL ROSSANO VIRIDIANA 1

071506  
E106706.0100

130
07 15 06   E1067 06.0 100130

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOSA721128RC7 MOSA721128HMCRLR06 MORALES SALAZAR ARTURO 1

071506  
E106708.0100

004
07 15 06   E1067 08.0 100004

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
REBC8202019C7 REBC820201HDFYZR03 REYES BAZAN CARLOS ALBERTO 1

071506  
E106714.0100

001
07 15 06   E1067 14.0 100001

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OONA761008LLA OONA761008HMCRXR05 ORDOÑEZ NUÑEZ ARIEL EDUARDO 1

071506  
E106716.0100

013
07 15 06   E1067 16.0 100013

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HELB7803317L0 HELB780331HHGRPN07 HERNANDEZ LOPEZ BENJAMIN DE JESUS 1

071506  
E222900.0100

001
07 15 06   E2229 00.0 100001

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOTM650509J96 LOTM650509MDFPNR09 LOPEZ TINAJERO MARIA MERCEDES 1

071506  
E233100.0100

147
07 15 06   E2331 00.0 100147

0 3 B 1 201410 999999
071506  

MÉXICO
VAPR700221IC7 VAPR700221MVZLCB07 VALDES PACHECO ROBERTA 1

071506  
E233100.0100

408
07 15 06   E2331 00.0 100408

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 259 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAVF710218R82 SAVF710218MMNNRL08 SANCHEZ VERA FLOR 1

071506  
E233300.0100

046
07 15 06   E2333 00.0 100046

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HERT8405282U2 HERT840528MDFRDN09 HERNANDEZ RODRIGUEZ TANIA 1

071506  
E233300.0100

054
07 15 06   E2333 00.0 100054

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VERL890803J44 VERL890803MMCNBD09 VENCES ROBLES LIDIA CIRA 1

071506  
E240109.0100

465
07 15 06   E2401 09.0 100465

0 3 B 1 201410 999999VERL890803J44 VERL890803MMCNBD09 VENCES ROBLES LIDIA CIRA 1 465 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOGK881031GU9 MOGK881031MDFRRR03 MORENO GRANADOS KAREN 1

071506 
A0180300.010

0227
07 15 06  A01803 00.0 100227

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
TOAZ960221SW6 TOAZ960221MDFRRL08 TORRES ARAUJO ZULEMA NADYELI 1

071506 
A0180300.010

0388
07 15 06  A01803 00.0 100388

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
AACV840519CC9 AACV840519HDFMRC03 AMARO CORTES VICTOR MANUEL 1

071506 
A0180300.010

0527
07 15 06  A01803 00.0 100527

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
GUNM710228SZ5 GUNM710228MHGTVC07 GUTIERREZ NAVA MACARIA 1

071506 
A0180300.010

0741
07 15 06  A01803 00.0 100741

21 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAVG671124A38 MAVG671124MOCRLD02 MARIN VELASQUEZ GUADALUPE 1

071506 
A0180500.010

0036
07 15 06  A01805 00.0 100036

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
GUMC700922DC4 GUMC700922MMCDDR05 GUADARRAMA MEDINA MA. CRISTINA 1

071506 
A0180700.010

0014
07 15 06  A01807 00.0 100014

27 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LUCA681128US9 LUCA681128HDFNRL03 LUNA CERON ALEJANDRO 1

071506 
A0380300.010

0123
07 15 06  A03803 00.0 100123

22 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
OICE8010138M2 OICE801013HDFRLD01 ORTIZ CALDERON EDUARDO 1

071506 
A0380300.010

0289
07 15 06  A03803 00.0 100289

22 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAHV7708032D7 CAHV770803MPLSRR03 CASTELLANOS HERNANDEZ VERONICA 1

071506 
A0380300.010

0311
07 15 06  A03803 00.0 100311

22 3 B 1 201410 999999
071506 

MÉXICO
JEMS8704214R7 JEMS870421MMCSXL01 DE JESUS MUÑOZ SILVIA 1

071506 
A0380300.010

0431
07 15 06  A03803 00.0 100431

22 1 B 1 201410 999999

15/07/2014 260 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAMA831214JYA CAMA831214MMSRNN06 CARDOSO MENA ANALLELI 1

071506 
A0380300.010

0443
07 15 06  A03803 00.0 100443

22 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
CEGJ6701274T8 CEGJ670127HMCRTR00 CERVANTES GUTIERREZ JORGE LUIS 1

071506 
S0180700.010

0145
07 15 06  S01807 00.0 100145

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
DIAJ770415JU7 DIAJ770415MDFZLS09 DIAZ ALBARRAN MARIA DE JESUS 1

071506 
S0180700.010

0379
07 15 06  S01807 00.0 100379

21 1 B 1 201410 999999DIAJ770415JU7 DIAJ770415MDFZLS09 DIAZ ALBARRAN MARIA DE JESUS 1 0379 21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
AEPE890915D39 AEPE890915HDFLRL06 ALEJO PROSPERO ELIHU AGEO 1

071506 
S0180700.010

0420
07 15 06  S01807 00.0 100420

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
SUGS930811491 SUGS930811HMCRTL03 SUAREZ GUTIERREZ SAUL ESTEBAN 1

071506 
S0180700.010

0501
07 15 06  S01807 00.0 100501

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
RALG8812122H6 RALG881212MPLMCD01 RAMIREZ LECHUGA GUADALUPE YURIDIA 1

071506 
S0180700.010

0636
07 15 06  S01807 00.0 100636

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
VARE670713FJ7 VARE670713HMCZSN00 VAZQUEZ RIOS ENEDINO 1

071506 
S0180700.010

1099
07 15 06  S01807 00.0 101099

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
AUAN5509247Y2 AUXA550924MCCGXN02 AGUAYO  ANA MARIA 1

071507  
E044100.0100

074
07 15 07   E0441 00.0 100074

0 9 B 1 201410 999999

MÉXICO
RIPH700301NU2 RIPH700301HDFVXC00 RIVERA PEÑA HECTOR MAURICIO 1

071507  
E044100.0100

225
07 15 07   E0441 00.0 100225

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GACR8205264H8 GACR820526HMCYLB09 GAYTAN COLIN RUBEN 1

071507  
E046301.0100

888
07 15 07   E0463 01.0 100888

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RAAN7812013R6 RAAN781201MMCMRB09 RAMIREZ ARELLANO NUBIA QUIAHUITXOCHITL 1

071507  
E046301.0101

950
07 15 07   E0463 01.0 101950

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOOL8909229K1 LOOL890922MMCRND03 LORENZO ONOFRE LEIDI YADIRA 1

071507  
E046301.0102

005
07 15 07   E0463 01.0 102005

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
MOJL7104122I0 MOJL710412MMCRRZ05 MORALES JUAREZ LUZ MARIA 1

071507  
E046301.0102

006
07 15 07   E0463 01.0 102006

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 261 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
JICN8806018W9 JICN880601MMCMRR06 JIMENEZ CRUZ NORMA PATRICIA 1

071507  
E046301.0102

007
07 15 07   E0463 01.0 102007

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAME830619R95 GAME830619MDFRLL08 GARCIA MALDONADO ELIZABETH 1

071507  
E046301.0102

008
07 15 07   E0463 01.0 102008

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MADC8308206S3 MADC830820MMCRZR07 MARTINEZ DIAZ CAROLINA 1

071507  
E046301.0102

343
07 15 07   E0463 01.0 102343

0 3 B 1 201410 999999MADC8308206S3 MADC830820MMCRZR07 MARTINEZ DIAZ CAROLINA 1 343 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BEAP67062336A BEAP670623MMCCLT00 BECERRIL ALONSO PATRICIA 1

071507  
E046301.0102

875
07 15 07   E0463 01.0 102875

0 5 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHJ780319ED3 HEHJ780319HHGRRS03 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE 1

071507  
E046302.0100

932
07 15 07   E0463 02.0 100932

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PONC7402047M0 PONC740204MMNRGL06 PORTILLO NEGRETE CLAUDIA 1

071507  
E046302.0101

005
07 15 07   E0463 02.0 101005

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHJ780319ED3 HEHJ780319HHGRRS03 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE 1

071507  
E046302.0101

094
07 15 07   E0463 02.0 101094

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OASJ841101RM7 OASJ841101MGRRLZ07 ORGANEZ SOLIS JAZMIN 1

071507  
E046302.0101

223
07 15 07   E0463 02.0 101223

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BEJN860310114 BEJN860310MMCNRN04 BENITEZ JARAMILLO NANNCY 1

071507  
E046302.0101

277
07 15 07   E0463 02.0 101277

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BEJN860310114 BEJN860310MMCNRN04 BENITEZ JARAMILLO NANNCY 1

071507  
E046302.0101

278
07 15 07   E0463 02.0 101278

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHJ780319ED3 HEHJ780319HHGRRS03 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE 1

071507  
E046302.0101

409
07 15 07   E0463 02.0 101409

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DUDF630615FY1 DUDF630615HCSQMR01 DUQUE DOMINGUEZ FREDY 1

071507  
E046302.0101

411
07 15 07   E0463 02.0 101411

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
RAAN7812013R6 RAAN781201MMCMRB09 RAMIREZ ARELLANO NUBIA QUIAHUITXOCHITL 1

071507  
E046302.0101

512
07 15 07   E0463 02.0 101512

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 262 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RAAN7812013R6 RAAN781201MMCMRB09 RAMIREZ ARELLANO NUBIA QUIAHUITXOCHITL 1

071507  
E046302.0101

513
07 15 07   E0463 02.0 101513

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RAAN7812013R6 RAAN781201MMCMRB09 RAMIREZ ARELLANO NUBIA QUIAHUITXOCHITL 1

071507  
E046302.0101

514
07 15 07   E0463 02.0 101514

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EACB8204293TA EACB820429MNTSRR00 ESTRADA CERVANTES BRENDA MARISOL 1

071507  
E046302.0101

906
07 15 07   E0463 02.0 101906

0 3 B 1 201410 999999EACB8204293TA EACB820429MNTSRR00 ESTRADA CERVANTES BRENDA MARISOL 1 906 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FIPB680331UK5 FIPB680331HMCRXN14 FIRO PIÑA BENJAMIN ISRAEL 1

071507  
E046302.0101

943
07 15 07   E0463 02.0 101943

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHJ780319ED3 HEHJ780319HHGRRS03 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE 1

071507  
E046302.0102

731
07 15 07   E0463 02.0 102731

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TOGH790506H86 TOGH790506HMSLRR13 TOLEDO GARCIA JOSE HERIBERTO 1

071507  
E046302.0102

908
07 15 07   E0463 02.0 102908

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAMH781117371 PAMH781117HMSLJC06 PALACIOS MEJIA HECTOR 1

071507  
E046302.0103

749
07 15 07   E0463 02.0 103749

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAMH781117371 PAMH781117HMSLJC06 PALACIOS MEJIA HECTOR 1

071507  
E046302.0103

750
07 15 07   E0463 02.0 103750

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAMH781117371 PAMH781117HMSLJC06 PALACIOS MEJIA HECTOR 1

071507  
E046302.0103

751
07 15 07   E0463 02.0 103751

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAMH781117371 PAMH781117HMSLJC06 PALACIOS MEJIA HECTOR 1

071507  
E046302.0103

752
07 15 07   E0463 02.0 103752

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAMH781117371 PAMH781117HMSLJC06 PALACIOS MEJIA HECTOR 1

071507  
E046302.0103

753
07 15 07   E0463 02.0 103753

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PAMH781117371 PAMH781117HMSLJC06 PALACIOS MEJIA HECTOR 1

071507  
E046302.0103

754
07 15 07   E0463 02.0 103754

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
TEDM7808022P4 TEDM780802HMSNMG01 TENDERO DOMIGUEZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046303.0100

003
07 15 07   E0463 03.0 100003

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 263 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
TEDM7808022P4 TEDM780802HMSNMG01 TENDERO DOMIGUEZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046303.0100

043
07 15 07   E0463 03.0 100043

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIDI9007261PA AIDI900726HMCVMR05 AVILES DOMINGUEZ IRVING YAIR 1

071507  
E046303.0100

935
07 15 07   E0463 03.0 100935

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIDI9007261PA AIDI900726HMCVMR05 AVILES DOMINGUEZ IRVING YAIR 1

071507  
E046303.0100

937
07 15 07   E0463 03.0 100937

0 3 B 1 201410 999999AIDI9007261PA AIDI900726HMCVMR05 AVILES DOMINGUEZ IRVING YAIR 1 937 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIGI640708DA3 AIGI640708MMCRDS02 ARIAS GUADARRAMA MA ISABEL 1

071507  
E046303.0101

142
07 15 07   E0463 03.0 101142

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TORS87091272A TORS870912MHGLMR04 TOLENTINO ROMERO SARAI 1

071507  
E046303.0102

121
07 15 07   E0463 03.0 102121

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FIPB680331UK5 FIPB680331HMCRXN14 FIRO PIÑA BENJAMIN ISRAEL 1

071507  
E046303.0102

282
07 15 07   E0463 03.0 102282

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CURT901128GP3 CURT901128MMCRYR02 CRUZ REYES TERESA 1

071507  
E046303.0102

294
07 15 07   E0463 03.0 102294

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GATF820510799 GATF820510MGRLRL08 GALINDEZ TERRONES FLOR IBETH 1

071507  
E046303.0102

453
07 15 07   E0463 03.0 102453

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUVE7909213Q1 CUVE790921MGRRLS05 CRUZ VALLE ESMERALDA 1

071507  
E046303.0102

454
07 15 07   E0463 03.0 102454

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUVE7909213Q1 CUVE790921MGRRLS05 CRUZ VALLE ESMERALDA 1

071507  
E046303.0102

455
07 15 07   E0463 03.0 102455

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TEDM7808022P4 TEDM780802HMSNMG01 TENDERO DOMIGUEZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046303.0102

671
07 15 07   E0463 03.0 102671

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CEGJ820821L77 CEGJ820821HMCDNM05 CEDILLO GONZALEZ JAIME 1

071507  
E046303.0102

688
07 15 07   E0463 03.0 102688

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
TEDM7808022P4 TEDM780802HMSNMG01 TENDERO DOMIGUEZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046303.0102

703
07 15 07   E0463 03.0 102703

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 264 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RECL8508274I2 RECL850827MMCMRR05 REMIGIO DE LA CRUZ MARIA LORENA 1

071507  
E046303.0102

967
07 15 07   E0463 03.0 102967

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EAVL780621C28 EAVL780621HMCSLS06 ESTRADA VILCHIS LUIS 1

071507  
E046303.0103

243
07 15 07   E0463 03.0 103243

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAMM7802162K7 MAMM780216MMCRRR06 MARTINEZ MARIN MARIBEL 1

071507  
E046303.0103

572
07 15 07   E0463 03.0 103572

0 3 B 1 201410 999999MAMM7802162K7 MAMM780216MMCRRR06 MARTINEZ MARIN MARIBEL 1 572 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EAVL780621C28 EAVL780621HMCSLS06 ESTRADA VILCHIS LUIS 1

071507  
E046303.0103

893
07 15 07   E0463 03.0 103893

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AOGS8011031L7 AOGS801103MMCLRL00 ALONSO GARDUÑO SILVIA ANAYANSI 1

071507  
E046303.0104

623
07 15 07   E0463 03.0 104623

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOCS760720VA0 MOCS760720MGRNMN01 MONTIEL CAMACHO SANDRA 1

071507  
E046304.0100

308
07 15 07   E0463 04.0 100308

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JIAM890614JN3 JIAM890614HDFMLR06 JIMENEZ ALFARO MARCO ANTONIO 1

071507  
E046304.0100

703
07 15 07   E0463 04.0 100703

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MAAI570510RH7 MAAI570510MOCYMS05 MAYA AMBROSIO MARIA ISABEL 1

071507  
E046304.0100

924
07 15 07   E0463 04.0 100924

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DIVM690418FE4 DIVM690418MGRZLR07 DIAZ VALLE MARICELA 1

071507  
E046304.0100

986
07 15 07   E0463 04.0 100986

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TEDM7808022P4 TEDM780802HMSNMG01 TENDERO DOMIGUEZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046304.0101

050
07 15 07   E0463 04.0 101050

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CURT901128GP3 CURT901128MMCRYR02 CRUZ REYES TERESA 1

071507  
E046304.0101

872
07 15 07   E0463 04.0 101872

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AECZ680708TT1 AECZ680708HMCSYN07 ASCENCION CAYETANO ZENON 1

071507  
E046304.0102

257
07 15 07   E0463 04.0 102257

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
DIVM690418FE4 DIVM690418MGRZLR07 DIAZ VALLE MARICELA 1

071507  
E046304.0102

339
07 15 07   E0463 04.0 102339

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 265 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOMI7512102U7 MOMI751210MMCRRS09 MORALES MARTINEZ ISABEL 1

071507  
E046304.0102

642
07 15 07   E0463 04.0 102642

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MUHL830104JZ7 MUHL830104HMCNRS06 MUNGUIA HERNANDEZ LUIS ANTONIO 1

071507  
E046304.0102

643
07 15 07   E0463 04.0 102643

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LABP800617TT2 LABP800617MMCGRR07 LAGUNAS BARCENAS PERLA 1

071507  
E046304.0102

685
07 15 07   E0463 04.0 102685

0 3 B 1 201410 999999LABP800617TT2 LABP800617MMCGRR07 LAGUNAS BARCENAS PERLA 1 685 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MADC8308206S3 MADC830820MMCRZR07 MARTINEZ DIAZ CAROLINA 1

071507  
E046304.0102

693
07 15 07   E0463 04.0 102693

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SARJ710807Q56 SARJ710807HMCNCN09 SANCHEZ RICARDO JUAN MANUEL 1

071507  
E046304.0102

904
07 15 07   E0463 04.0 102904

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SERO7501012BA SERO750101HMCGGM02 SEGURA REGIS OMAR 1

071507  
E046304.0102

959
07 15 07   E0463 04.0 102959

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MEGA750102HP7 MEGA750102MGRNRN06 MENDOZA GARCIA ANTONIA 1

071507  
E046304.0103

213
07 15 07   E0463 04.0 103213

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BECM780929591 BECM780929HMCLRG03 BELTRAN CRUZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046304.0103

219
07 15 07   E0463 04.0 103219

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHJ780319ED3 HEHJ780319HHGRRS03 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE 1

071507  
E046304.0103

256
07 15 07   E0463 04.0 103256

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHJ780319ED3 HEHJ780319HHGRRS03 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE 1

071507  
E046304.0103

257
07 15 07   E0463 04.0 103257

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEHJ780319ED3 HEHJ780319HHGRRS03 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE 1

071507  
E046304.0103

258
07 15 07   E0463 04.0 103258

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LABP800617TT2 LABP800617MMCGRR07 LAGUNAS BARCENAS PERLA 1

071507  
E046304.0103

301
07 15 07   E0463 04.0 103301

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
LABP800617TT2 LABP800617MMCGRR07 LAGUNAS BARCENAS PERLA 1

071507  
E046304.0103

302
07 15 07   E0463 04.0 103302

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 266 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOCS760720VA0 MOCS760720MGRNMN01 MONTIEL CAMACHO SANDRA 1

071507  
E046305.0100

058
07 15 07   E0463 05.0 100058

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DEDM790903UB7 DEDM790903MMSLMR08 DELGADO DOMINGUEZ MARCELA 1

071507  
E046305.0100

078
07 15 07   E0463 05.0 100078

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JIAM890614JN3 JIAM890614HDFMLR06 JIMENEZ ALFARO MARCO ANTONIO 1

071507  
E046305.0100

157
07 15 07   E0463 05.0 100157

0 3 B 1 201410 999999JIAM890614JN3 JIAM890614HDFMLR06 JIMENEZ ALFARO MARCO ANTONIO 1 157 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JIAM890614JN3 JIAM890614HDFMLR06 JIMENEZ ALFARO MARCO ANTONIO 1

071507  
E046305.0100

158
07 15 07   E0463 05.0 100158

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TUCH790813FM0 TUCH790813MMCRRY07 TRUJILLO CORDOVA HAYDEE BERENICE 1

071507  
E046305.0100

181
07 15 07   E0463 05.0 100181

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SERO7501012BA SERO750101HMCGGM02 SEGURA REGIS OMAR 1

071507  
E046305.0100

556
07 15 07   E0463 05.0 100556

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VAME8403252W2 VAME840325MDFRLD00 VARGAS MALDONADO EDITH 1

071507  
E046305.0100

971
07 15 07   E0463 05.0 100971

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MORL7608256E3 MORL760825MMCNZT06 MONROY RUIZ MARIA LETICIA 1

071507  
E046305.0101

203
07 15 07   E0463 05.0 101203

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SARJ710807Q56 SARJ710807HMCNCN09 SANCHEZ RICARDO JUAN MANUEL 1

071507  
E046305.0101

239
07 15 07   E0463 05.0 101239

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JUCJ8107302Y1 JUCJ810730HMSRZL01 JUAREZ CAZARES JULIO EDGAR 1

071507  
E046305.0101

256
07 15 07   E0463 05.0 101256

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JUCJ8107302Y1 JUCJ810730HMSRZL01 JUAREZ CAZARES JULIO EDGAR 1

071507  
E046305.0101

536
07 15 07   E0463 05.0 101536

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SARJ710807Q56 SARJ710807HMCNCN09 SANCHEZ RICARDO JUAN MANUEL 1

071507  
E046305.0101

577
07 15 07   E0463 05.0 101577

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
GOMJ700828BN5 GOMJ700828HMCNRS06 GONZALEZ MARCOS JUSTINO 1

071507  
E046305.0101

784
07 15 07   E0463 05.0 101784

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 267 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAME830619R95 GAME830619MDFRLL08 GARCIA MALDONADO ELIZABETH 1

071507  
E046305.0102

019
07 15 07   E0463 05.0 102019

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAME830619R95 GAME830619MDFRLL08 GARCIA MALDONADO ELIZABETH 1

071507  
E046305.0102

169
07 15 07   E0463 05.0 102169

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOVI800415S21 MOVI800415HTLNGV09 MONTER VEGA IVAN LENNIN 1

071507  
E046305.0102

177
07 15 07   E0463 05.0 102177

0 3 B 1 201410 999999MOVI800415S21 MOVI800415HTLNGV09 MONTER VEGA IVAN LENNIN 1 177 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CURT901128GP3 CURT901128MMCRYR02 CRUZ REYES TERESA 1

071507  
E046306.0100

142
07 15 07   E0463 06.0 100142

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DUDF630615FY1 DUDF630615HCSQMR01 DUQUE DOMINGUEZ FREDY 1

071507  
E046306.0100

186
07 15 07   E0463 06.0 100186

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TOGH790506H86 TOGH790506HMSLRR13 TOLEDO GARCIA JOSE HERIBERTO 1

071507  
E046306.0100

521
07 15 07   E0463 06.0 100521

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JIAM890614JN3 JIAM890614HDFMLR06 JIMENEZ ALFARO MARCO ANTONIO 1

071507  
E046306.0100

560
07 15 07   E0463 06.0 100560

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EAVL780621C28 EAVL780621HMCSLS06 ESTRADA VILCHIS LUIS 1

071507  
E046306.0100

658
07 15 07   E0463 06.0 100658

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JERJ771003PV6 JERJ771003HMCSMC08 DE JESUS RAMIREZ JACINTO 1

071507  
E046306.0100

659
07 15 07   E0463 06.0 100659

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAMC940623357 SAMC940623HMCNTR04 SANCHEZ MATEOS CARLOS MANUEL 1

071507  
E046306.0100

673
07 15 07   E0463 06.0 100673

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GUAC570811KT1 GUAC570811MMCZRL00 GUZMAN ARCOS CELIA SUSANA 1

071507  
E046306.0100

674
07 15 07   E0463 06.0 100674

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AERG800519IQ6 AERG800519MMCRBL07 ARTEAGA REBOLLAR GLADYS 1

071507  
E046306.0100

910
07 15 07   E0463 06.0 100910

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
CURT901128GP3 CURT901128MMCRYR02 CRUZ REYES TERESA 1

071507  
E046306.0101

121
07 15 07   E0463 06.0 101121

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 268 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HEBR8303248Z8 HEBR830324HMSRNN05 HERNANDEZ BENITEZ RENE 1

071507  
E046306.0101

188
07 15 07   E0463 06.0 101188

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VEMA801027BU6 VEMA801027HMCLTR06 VELAZQUEZ MATEOS ARMANDO 1

071507  
E046306.0101

311
07 15 07   E0463 06.0 101311

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MORL7608256E3 MORL760825MMCNZT06 MONROY RUIZ MARIA LETICIA 1

071507  
E046306.0101

312
07 15 07   E0463 06.0 101312

0 3 B 1 201410 999999MORL7608256E3 MORL760825MMCNZT06 MONROY RUIZ MARIA LETICIA 1 312 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TEAG790211DJ6 TEAG790211HMSPMR00 TEPEXPA AMACENDE GREGORIO 1

071507  
E046306.0101

313
07 15 07   E0463 06.0 101313

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VAME8403252W2 VAME840325MDFRLD00 VARGAS MALDONADO EDITH 1

071507  
E046306.0101

485
07 15 07   E0463 06.0 101485

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MUHL830104JZ7 MUHL830104HMCNRS06 MUNGUIA HERNANDEZ LUIS ANTONIO 1

071507  
E046306.0101

486
07 15 07   E0463 06.0 101486

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JICN8806018W9 JICN880601MMCMRR06 JIMENEZ CRUZ NORMA PATRICIA 1

071507  
E046306.0101

487
07 15 07   E0463 06.0 101487

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
METS571213KN3 METS571213HMCRPB00 MERCADO TAPIA SABINO 1

071507  
E046306.0101

605
07 15 07   E0463 06.0 101605

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SARJ710807Q56 SARJ710807HMCNCN09 SANCHEZ RICARDO JUAN MANUEL 1

071507  
E046306.0101

619
07 15 07   E0463 06.0 101619

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BECM780929591 BECM780929HMCLRG03 BELTRAN CRUZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046306.0101

644
07 15 07   E0463 06.0 101644

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GATF820510799 GATF820510MGRLRL08 GALINDEZ TERRONES FLOR IBETH 1

071507  
E046307.0100

544
07 15 07   E0463 07.0 100544

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GATF820510799 GATF820510MGRLRL08 GALINDEZ TERRONES FLOR IBETH 1

071507  
E046307.0100

887
07 15 07   E0463 07.0 100887

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
RECL8508274I2 RECL850827MMCMRR05 REMIGIO DE LA CRUZ MARIA LORENA 1

071507  
E046307.0100

895
07 15 07   E0463 07.0 100895

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 269 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SASL850308SA3 SASL850308HMCNNS01 SANTANDER SANCHEZ JOSE LUIS 1

071507  
E046307.0100

924
07 15 07   E0463 07.0 100924

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAMY870316CK6 GAMY870316MMSRRN00 GARCIA MORANCHEL YANEI 1

071507  
E046307.0100

925
07 15 07   E0463 07.0 100925

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAMY870316CK6 GAMY870316MMSRRN00 GARCIA MORANCHEL YANEI 1

071507  
E046307.0100

926
07 15 07   E0463 07.0 100926

0 3 B 1 201410 999999GAMY870316CK6 GAMY870316MMSRRN00 GARCIA MORANCHEL YANEI 1 926 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GATF820510799 GATF820510MGRLRL08 GALINDEZ TERRONES FLOR IBETH 1

071507  
E046307.0100

927
07 15 07   E0463 07.0 100927

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GACR8205264H8 GACR820526HMCYLB09 GAYTAN COLIN RUBEN 1

071507  
E046307.0101

578
07 15 07   E0463 07.0 101578

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAML770202GW9 CAML770202HGRSRS08 CASTILLO MARTINEZ JOSE LUIS 1

071507  
E046307.0101

815
07 15 07   E0463 07.0 101815

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIGY840925DT7 AIGY840925MDFRLS07 ARIAS GIL YESICA 1

071507  
E046307.0101

816
07 15 07   E0463 07.0 101816

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VEMA801027BU6 VEMA801027HMCLTR06 VELAZQUEZ MATEOS ARMANDO 1

071507  
E046307.0101

967
07 15 07   E0463 07.0 101967

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIGC670227BL3 AIGC670227HDFRRR05 ARIAS GUERRA CARLOS 1

071507  
E046308.0100

030
07 15 07   E0463 08.0 100030

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EOHK900927MQ4 EOMK900927MDFSRR05 ESCOBEDO HERNANDEZ KARINA ELIDE 1

071507  
E046308.0100

697
07 15 07   E0463 08.0 100697

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FIEG740826LDA FIEG740826MGRGLD09 FIGUEROA EULOGIO MA. GUADALUPE 1

071507  
E046308.0101

100
07 15 07   E0463 08.0 101100

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MUHL830104JZ7 MUHL830104HMCNRS06 MUNGUIA HERNANDEZ LUIS ANTONIO 1

071507  
E046308.0101

349
07 15 07   E0463 08.0 101349

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
DIVM690418FE4 DIVM690418MGRZLR07 DIAZ VALLE MARICELA 1

071507  
E046308.0101

768
07 15 07   E0463 08.0 101768

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 270 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FIEG740826LDA FIEG740826MGRGLD09 FIGUEROA EULOGIO MA. GUADALUPE 1

071507  
E046309.0100

161
07 15 07   E0463 09.0 100161

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CEAM8903295F6 CEAM890329MMCDLR08 CEDILLO ALONSO MARTHA 1

071507  
E046312.0100

280
07 15 07   E0463 12.0 100280

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EOHK900927MQ4 EOMK900927MDFSRR05 ESCOBEDO HERNANDEZ KARINA ELIDE 1

071507  
E046312.0100

380
07 15 07   E0463 12.0 100380

0 3 B 1 201410 999999EOHK900927MQ4 EOMK900927MDFSRR05 ESCOBEDO HERNANDEZ KARINA ELIDE 1 380 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
PONC7402047M0 PONC740204MMNRGL06 PORTILLO NEGRETE CLAUDIA 1

071507  
E046312.0100

589
07 15 07   E0463 12.0 100589

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TEAG790211DJ6 TEAG790211HMSPMR00 TEPEXPA AMACENDE GREGORIO 1

071507  
E046314.0100

031
07 15 07   E0463 14.0 100031

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
EACB8204293TA EACB820429MNTSRR00 ESTRADA CERVANTES BRENDA MARISOL 1

071507  
E046328.0100

068
07 15 07   E0463 28.0 100068

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AECZ680708TT1 AECZ680708HMCSYN07 ASCENCION CAYETANO ZENON 1

071507  
E046501.0100

060
07 15 07   E0465 01.0 100060

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
REPA731009BG9 REPA731009MHGSRM08 RESENDIZ PEREZ AMERICA 1

071507  
E046501.0100

648
07 15 07   E0465 01.0 100648

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
REPA731009BG9 REPA731009MHGSRM08 RESENDIZ PEREZ AMERICA 1

071507  
E046501.0100

649
07 15 07   E0465 01.0 100649

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OEME800713EP0 OEME800713HMCRXN07 ORTEGA MUÑIZ ENRIQUE 1

071507  
E046501.0100

921
07 15 07   E0465 01.0 100921

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JICN8806018W9 JICN880601MMCMRR06 JIMENEZ CRUZ NORMA PATRICIA 1

071507  
E046501.0100

922
07 15 07   E0465 01.0 100922

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JICN8806018W9 JICN880601MMCMRR06 JIMENEZ CRUZ NORMA PATRICIA 1

071507  
E046501.0100

923
07 15 07   E0465 01.0 100923

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
TEDM7808022P4 TEDM780802HMSNMG01 TENDERO DOMIGUEZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046501.0101

163
07 15 07   E0465 01.0 101163

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 271 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAML770202GW9 CAML770202HGRSRS08 CASTILLO MARTINEZ JOSE LUIS 1

071507  
E046501.0101

164
07 15 07   E0465 01.0 101164

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SASL850308SA3 SASL850308HMCNNS01 SANTANDER SANCHEZ JOSE LUIS 1

071507  
E046501.0101

227
07 15 07   E0465 01.0 101227

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SASL850308SA3 SASL850308HMCNNS01 SANTANDER SANCHEZ JOSE LUIS 1

071507  
E046502.0101

050
07 15 07   E0465 02.0 101050

0 3 B 1 201410 999999SASL850308SA3 SASL850308HMCNNS01 SANTANDER SANCHEZ JOSE LUIS 1 050 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUVE7909213Q1 CUVE790921MGRRLS05 CRUZ VALLE ESMERALDA 1

071507  
E046502.0101

284
07 15 07   E0465 02.0 101284

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FOPK870831J77 FOPK870831MMSLRR04 FLORES PEREZ KARLA AZUCENA 1

071507  
E046502.0101

285
07 15 07   E0465 02.0 101285

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JICN8806018W9 JICN880601MMCMRR06 JIMENEZ CRUZ NORMA PATRICIA 1

071507  
E046502.0101

323
07 15 07   E0465 02.0 101323

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIGY840925DT7 AIGY840925MDFRLS07 ARIAS GIL YESICA 1

071507  
E046502.0101

324
07 15 07   E0465 02.0 101324

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CEGJ820821L77 CEGJ820821HMCDNM05 CEDILLO GONZALEZ JAIME 1

071507  
E046502.0101

325
07 15 07   E0465 02.0 101325

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JUCJ8107302Y1 JUCJ810730HMSRZL01 JUAREZ CAZARES JULIO EDGAR 1

071507  
E046502.0101

326
07 15 07   E0465 02.0 101326

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOCS760720VA0 MOCS760720MGRNMN01 MONTIEL CAMACHO SANDRA 1

071507  
E046503.0100

457
07 15 07   E0465 03.0 100457

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TEDM7808022P4 TEDM780802HMSNMG01 TENDERO DOMIGUEZ MIGUEL ANGEL 1

071507  
E046503.0100

499
07 15 07   E0465 03.0 100499

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CUVE7909213Q1 CUVE790921MGRRLS05 CRUZ VALLE ESMERALDA 1

071507  
E046503.0100

853
07 15 07   E0465 03.0 100853

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
MOJL7104122I0 MOJL710412MMCRRZ05 MORALES JUAREZ LUZ MARIA 1

071507  
E046503.0100

854
07 15 07   E0465 03.0 100854

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 272 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VEFD8309024N5 VEFD830902MMNLNL05 VELAZQUEZ FONSECA DULCE JUDITH 1

071507  
E046503.0100

855
07 15 07   E0465 03.0 100855

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BOMG801120GU6 BOMG801120MCLRRR08 BORREGO MORALES GRACIELA DEL CARMEN 1

071507  
E046503.0100

856
07 15 07   E0465 03.0 100856

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CURJ831201PA0 CURJ831201HMCRNH05 CRUZ RANGEL JHOVANNI 1

071507  
E046503.0101

126
07 15 07   E0465 03.0 101126

0 3 B 1 201410 999999CURJ831201PA0 CURJ831201HMCRNH05 CRUZ RANGEL JHOVANNI 1 126 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CURJ831201PA0 CURJ831201HMCRNH05 CRUZ RANGEL JHOVANNI 1

071507  
E046503.0101

127
07 15 07   E0465 03.0 101127

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIGY840925DT7 AIGY840925MDFRLS07 ARIAS GIL YESICA 1

071507  
E046503.0101

200
07 15 07   E0465 03.0 101200

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIGY840925DT7 AIGY840925MDFRLS07 ARIAS GIL YESICA 1

071507  
E046503.0101

294
07 15 07   E0465 03.0 101294

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOOL8909229K1 LOOL890922MMCRND03 LORENZO ONOFRE LEIDI YADIRA 1

071507  
E046503.0102

066
07 15 07   E0465 03.0 102066

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BEJN860310114 BEJN860310MMCNRN04 BENITEZ JARAMILLO NANNCY 1

071507  
E046504.0100

056
07 15 07   E0465 04.0 100056

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOCS760720VA0 MOCS760720MGRNMN01 MONTIEL CAMACHO SANDRA 1

071507  
E046504.0100

873
07 15 07   E0465 04.0 100873

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OASJ841101RM7 OASJ841101MGRRLZ07 ORGANEZ SOLIS JAZMIN 1

071507  
E046504.0101

089
07 15 07   E0465 04.0 101089

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JICN8806018W9 JICN880601MMCMRR06 JIMENEZ CRUZ NORMA PATRICIA 1

071507  
E046504.0101

333
07 15 07   E0465 04.0 101333

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OEME800713EP0 OEME800713HMCRXN07 ORTEGA MUÑIZ ENRIQUE 1

071507  
E046504.0101

334
07 15 07   E0465 04.0 101334

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
BEJN860310114 BEJN860310MMCNRN04 BENITEZ JARAMILLO NANNCY 1

071507  
E046504.0101

335
07 15 07   E0465 04.0 101335

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 273 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
BEJN860310114 BEJN860310MMCNRN04 BENITEZ JARAMILLO NANNCY 1

071507  
E046504.0101

336
07 15 07   E0465 04.0 101336

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BEJN860310114 BEJN860310MMCNRN04 BENITEZ JARAMILLO NANNCY 1

071507  
E046504.0101

337
07 15 07   E0465 04.0 101337

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAOC790727274 CAOC790727HMCSRR06 CASTAÑEDA ORTEGA JOSE CRISTIAN 1

071507  
E046504.0101

369
07 15 07   E0465 04.0 101369

0 3 B 1 201410 999999CAOC790727274 CAOC790727HMCSRR06 CASTAÑEDA ORTEGA JOSE CRISTIAN 1 369 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAOC790727274 CAOC790727HMCSRR06 CASTAÑEDA ORTEGA JOSE CRISTIAN 1

071507  
E046504.0101

430
07 15 07   E0465 04.0 101430

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CURJ831201PA0 CURJ831201HMCRNH05 CRUZ RANGEL JHOVANNI 1

071507  
E046504.0101

431
07 15 07   E0465 04.0 101431

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JICN8806018W9 JICN880601MMCMRR06 JIMENEZ CRUZ NORMA PATRICIA 1

071507  
E046504.0101

605
07 15 07   E0465 04.0 101605

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CURJ831201PA0 CURJ831201HMCRNH05 CRUZ RANGEL JHOVANNI 1

071507  
E046506.0100

199
07 15 07   E0465 06.0 100199

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAMY870316CK6 GAMY870316MMSRRN00 GARCIA MORANCHEL YANEI 1

071507  
E046506.0100

280
07 15 07   E0465 06.0 100280

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAMC940623357 SAMC940623HMCNTR04 SANCHEZ MATEOS CARLOS MANUEL 1

071507  
E046507.0100

027
07 15 07   E0465 07.0 100027

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAMC940623357 SAMC940623HMCNTR04 SANCHEZ MATEOS CARLOS MANUEL 1

071507  
E046508.0100

344
07 15 07   E0465 08.0 100344

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIDI9007261PA AIDI900726HMCVMR05 AVILES DOMINGUEZ IRVING YAIR 1

071507  
E046508.0100

414
07 15 07   E0465 08.0 100414

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VEFD8309024N5 VEFD830902MMNLNL05 VELAZQUEZ FONSECA DULCE JUDITH 1

071507  
E046508.0101

687
07 15 07   E0465 08.0 101687

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
SASL850308SA3 SASL850308HMCNNS01 SANTANDER SANCHEZ JOSE LUIS 1

071507  
E046508.0101

797
07 15 07   E0465 08.0 101797

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 274 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FOPK870831J77 FOPK870831MMSLRR04 FLORES PEREZ KARLA AZUCENA 1

071507  
E046508.0102

096
07 15 07   E0465 08.0 102096

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CEAM8903295F6 CEAM890329MMCDLR08 CEDILLO ALONSO MARTHA 1

071507  
E046508.0102

180
07 15 07   E0465 08.0 102180

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VEFD8309024N5 VEFD830902MMNLNL05 VELAZQUEZ FONSECA DULCE JUDITH 1

071507  
E046508.0102

256
07 15 07   E0465 08.0 102256

0 3 B 1 201410 999999VEFD8309024N5 VEFD830902MMNLNL05 VELAZQUEZ FONSECA DULCE JUDITH 1 256 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
BOMG801120GU6 BOMG801120MCLRRR08 BORREGO MORALES GRACIELA DEL CARMEN 1

071507  
E046508.0102

322
07 15 07   E0465 08.0 102322

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
COOR840110IP0 COOR840110HMCLRL02 COLORADO ORO JOSE RAUL 1

071507  
E046512.0100

178
07 15 07   E0465 12.0 100178

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEBR8303248Z8 HEBR830324HMSRNN05 HERNANDEZ BENITEZ RENE 1

071507  
E046513.0100

007
07 15 07   E0465 13.0 100007

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SERO7501012BA SERO750101HMCGGM02 SEGURA REGIS OMAR 1

071507  
E046516.0100

030
07 15 07   E0465 16.0 100030

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAML770202GW9 CAML770202HGRSRS08 CASTILLO MARTINEZ JOSE LUIS 1

071507  
E076302.0100

582
07 15 07   E0763 02.0 100582

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AUAA830127782 AUAA830127HVZRZN09 ARGUELLES AZUARA ANGEL DAVID 1

071507  
E076302.0100

597
07 15 07   E0763 02.0 100597

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAML770202GW9 CAML770202HGRSRS08 CASTILLO MARTINEZ JOSE LUIS 1

071507  
E076302.0100

646
07 15 07   E0763 02.0 100646

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AUAA830127782 AUAA830127HVZRZN09 ARGUELLES AZUARA ANGEL DAVID 1

071507  
E076302.0100

846
07 15 07   E0763 02.0 100846

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AUAA830127782 AUAA830127HVZRZN09 ARGUELLES AZUARA ANGEL DAVID 1

071507  
E076302.0100

868
07 15 07   E0763 02.0 100868

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
CAML770202GW9 CAML770202HGRSRS08 CASTILLO MARTINEZ JOSE LUIS 1

071507  
E076302.0100

972
07 15 07   E0763 02.0 100972

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 275 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
AUAA830127782 AUAA830127HVZRZN09 ARGUELLES AZUARA ANGEL DAVID 1

071507  
E076302.0100

973
07 15 07   E0763 02.0 100973

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RIPO821227KC8 RIPO821227HMCVRS03 RIVERA PERALTA OSIEL 1

071507  
E076302.0100

974
07 15 07   E0763 02.0 100974

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAML770202GW9 CAML770202HGRSRS08 CASTILLO MARTINEZ JOSE LUIS 1

071507  
E076302.0100

976
07 15 07   E0763 02.0 100976

0 3 B 1 201410 999999CAML770202GW9 CAML770202HGRSRS08 CASTILLO MARTINEZ JOSE LUIS 1 976 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIGC670227BL3 AIGC670227HDFRRR05 ARIAS GUERRA CARLOS 1

071507  
E076312.0100

016
07 15 07   E0763 12.0 100016

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
JERJ771003PV6 JERJ771003HMCSMC08 DE JESUS RAMIREZ JACINTO 1

071507  
E096301.0100

011
07 15 07   E0963 01.0 100011

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
RAAN7812013R6 RAAN781201MMCMRB09 RAMIREZ ARELLANO NUBIA QUIAHUITXOCHITL 1

071507  
E096306.0100

029
07 15 07   E0963 06.0 100029

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIGI640708DA3 AIGI640708MMCRDS02 ARIAS GUADARRAMA MA ISABEL 1

071507  
E106701.0100

056
07 15 07   E1067 01.0 100056

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
TOTE640223UW2 TOTE640223HMSLLR03 TOLEDO TOLEDO ERASTO 1

071507  
E106701.0100

057
07 15 07   E1067 01.0 100057

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROZA761128IB6 ROZA761128MMCSML06 ROSALES ZAMORA ALMA DELIA 1

071507  
E106702.0100

364
07 15 07   E1067 02.0 100364

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAVL8601232G2 GAVL860123MMCRLR07 GARCIA VILLAVICENCIO LAURA ANGELICA 1

071507  
E106702.0101

216
07 15 07   E1067 02.0 101216

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAOC790727274 CAOC790727HMCSRR06 CASTAÑEDA ORTEGA JOSE CRISTIAN 1

071507  
E106702.0101

983
07 15 07   E1067 02.0 101983

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GUAC570811KT1 GUAC570811MMCZRL00 GUZMAN ARCOS CELIA SUSANA 1

071507  
E233300.0100

171
07 15 07   E2333 00.0 100171

0 3 B 1 201410 999999
071507  

MÉXICO
AEDE770912PW2 AEDE770912HMSRZS03 ARMENTA DIAZ ESTEBAN 1

071507  
E233300.0100

351
07 15 07   E2333 00.0 100351

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 276 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
BEVA891224PY0 BEVA891224MPLLVN07 BELLO VIVEROS ANGELINA 1

071507 
A0180300.010

0044
07 15 07  A01803 00.0 100044

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
MESR700510SL7 MESR700510HDFRNB07 MERLIN SANCHEZ ROBERTO JAIME 1

071507 
A0180300.010

0601
07 15 07  A01803 00.0 100601

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
ZARL770328EI1 ZARL770328MDFVYZ00 ZAVALA REYES LUZ MARLENE 1

071507 
A0180300.010

0615
07 15 07  A01803 00.0 100615

21 1 B 1 201410 999999ZARL770328EI1 ZARL770328MDFVYZ00 ZAVALA REYES LUZ MARLENE 1 0615 21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
FOVG871125MWA FOVG871125HMSLZR05 FLORES VAZQUEZ GERARDO 1

071507 
A0182000.010

0146
07 15 07  A01820 00.0 100146

21 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
GAJC830209GZ3 GAJC830209MMCRSR02 GARCIA JASSO MARIA DEL CARMEN 1

071507 
A0380300.010

0032
07 15 07  A03803 00.0 100032

22 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
JUCM760924942 JUCM760924MMCRMR04 JUAREZ CAMACHO MERCEDES 1

071507 
S0180700.010

0052
07 15 07  S01807 00.0 100052

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
JIMH791204566 JIMH791204HDFMNC05 JIMENEZ MONROY HECTOR DAVID 1

071507 
S0180700.010

0087
07 15 07  S01807 00.0 100087

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
AUEA860217R31 AUEA860217MDFGSN02 AGUILAR ESPERANZA ANA PATRCIA 1

071507 
T2680200.010

0019
07 15 07  T26802 00.0 100019

27 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAAR870910CP4 SAAR870910MDFNRS05 SANCHO ARROYO ROSLYN 1

071507 
T2680300.010

0058
07 15 07  T26803 00.0 100058

25 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
CAMS780930431 CAMS780930MSPHYM00 CHAVEZ MAYORGA SAMANTHA LIZETH 1

071508  
E154100.0100

001
07 15 08   E1541 00.0 100001

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MOLN781210DKA MOLN781210MDFRGN02 MORA LUGO NANCY ADRIANA 1

071508  
E272500.0100

051
07 15 08   E2725 00.0 100051

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FERR660512381 FERR660512HHGRJM06 FERNANDEZ ROJO ROMMEL 1

071508  
E272500.0100

152
07 15 08   E2725 00.0 100152

0 5 B 1 201410 999999
071508  

MÉXICO
ROAE841107BF0 ROAE841107MMCDLR06 RODRIGUEZ ALANIS ERICKA 1

071508  
E278130.0100

267
07 15 08   E2781 30.0 100267

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 277 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OIMS810806JP8 OIMS810806MDFRRS04 ORTIZ MORA SUSANA BERENICE 1

071508  
E278130.0100

440
07 15 08   E2781 30.0 100440

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MECC740518M95 MECC740518MDFNRL00 MENDOZA CARRION CLAUDIA BIBIANA 1

071508  
E278130.0100

551
07 15 08   E2781 30.0 100551

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
MANR700607A8A MANR700607HGRNVB07 MANRIQUE NAVARRETE ROBERTO 1

071508  
E278130.0100

774
07 15 08   E2781 30.0 100774

0 3 B 1 201410 999999MANR700607A8A MANR700607HGRNVB07 MANRIQUE NAVARRETE ROBERTO 1 774 0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
HEBH830928GK8 HEBH830928HDFRRC08 HERRERA BARCENAS HECTOR JONAS 1

071508  
E278130.0100

776
07 15 08   E2781 30.0 100776

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
VIWV7506281Z2 VIWV750628HCSLNC02 VILLARREAL WONG VICTOR MANUEL 1

071508  
E278130.0100

902
07 15 08   E2781 30.0 100902

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LOAT850521JL5 LOAT850521MDFPLR01 LOPEZ ALARCON TERESA ITZEL 1

071508  
E278130.0100

929
07 15 08   E2781 30.0 100929

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SIMG760503FF9 SIMG760503MDFRRB00 SIERRA MARTINEZ GABRIELA 1

071508  
E278130.0101

473
07 15 08   E2781 30.0 101473

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OICA8607049P4 OICA860704MDFRBN09 ORTIZ CABALLERO ANA BERTHA 1

071508  
E278130.0101

499
07 15 08   E2781 30.0 101499

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AASL811005J89 AASL811005HMCLNS03 ALCALA SANCHEZ LUIS ALBERTO 1

071508  
E278130.0101

582
07 15 08   E2781 30.0 101582

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
DIGQ7210114Q9 DIGQ721011HMCZRT00 DIAZ GARDUÑO QUETZALCOATL 1

071508  
E278130.0102

127
07 15 08   E2781 30.0 102127

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROCL681102H89 ROCL681102MVZBRL09 ROBLES CORTEZ LILIA EDITH 1

071508 
S0180700.010

0100
07 15 08  S01807 00.0 100100

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIAN8310035H8 AIAN831003MMCVVT09 AVILA AVILA NATALI 1

071511JT0750
300.0100001

07 15 11 JT07503 00.0 100001
8 1 B 1 201410 999999

071513 
MÉXICO

HEEE921225RW0 HEEE921225MNERSD05 HERNANDEZ ESTRADA EDITH 1

071513 
A0180300.010

0024
07 15 13  A01803 00.0 100024

21 1 B 1 201410 999999

15/07/2014 278 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ROSM880927S35 ROSM880927HMCJRG02 ROJAS SUAREZ JOSE MIGUEL 1

071513 
A0180300.010

0035
07 15 13  A01803 00.0 100035

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
PACS900623LR6 PACS900623MDFRRT07 PARDAVELL CARRANCO STIBALITZ ALEXIS 1

071513 
A0180300.010

0108
07 15 13  A01803 00.0 100108

21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
TOPP801027DW5 TOPP801027HDFRZD02 TORRES PIZANO PEDRO ALFONSO 1

071513 
S0180300.010

0039
07 15 13  S01803 00.0 100039

21 1 B 1 201410 999999TOPP801027DW5 TOPP801027HDFRZD02 TORRES PIZANO PEDRO ALFONSO 1 0039 21 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
SOCE831022UH2 SOCE831022MMCLRL08 SOLORZANO CORIA ELIZABETH 1

071513 
T0380300.010

0021
07 15 13  T03803 00.0 100021

24 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
SIAG790622322 SIAG790622MDFGPZ04 SIGALA APODACA GIZETH 1

071513CF338
9200.0100024

07 15 13 CF33892 00.0 100024
27 1 B 1 201410 999999

MÉXICO
MARD771017V52 MARD771017HMCRDM07 MARTINEZ RODRIGUEZ DOMINGO 1

071515  
E133100.0100

002
07 15 15   E1331 00.0 100002

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
AIJD831103M16 AIJD831103MDFVMM03 AVILA JIMENEZ DAMARA DONAJI 1

071515  
E133100.0100

008
07 15 15   E1331 00.0 100008

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
OIMD8012293Z2 OIMD801229HMCRNV00 ORIHUELA MONTES DE OCA DAVID 1

071515  
E133100.0100

026
07 15 15   E1331 00.0 100026

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
LIJA6605276S1 LIJA660527HDFMML04 LIMON JIMENEZ JOSE ALFREDO 1

071515  
E133300.0100

004
07 15 15   E1333 00.0 100004

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
SAVO800718GT6 SAVO800718HMCNZM03 SANTANA VAZQUEZ OMAR 1

071515  
E133500.0100

007
07 15 15   E1335 00.0 100007

0 3 B 1 201410 999999

MÉXICO
FUMR7009267M4 FUMR700926HMSNNC03 DE LA FUENTE MONDRAGON RICARDO 1

071515  
E133500.0100

019
07 15 15   E1335 00.0 100019

0 4 B 1 201410 999999

MÉXICO
ROFT791015266 ROFT791015MMCBLN09 ROBLES FLORES TANIA 1

071515  
E154100.0100

002
07 15 15   E1541 00.0 100002

0 3 B 1 201410 999999
071515  

MÉXICO
VIMG780918JF3 VIMG780918MMCYRD05 VIEYRA MARCELINO MARIA GUADALUPE 1

071515  
E158700.0100

107
07 15 15   E1587 00.0 100107

0 3 B 1 201410 999999

15/07/2014 279 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SOJL510313AQ8 SOJL510313MDFRMD07 SORIANO JIMENEZ LIDIA EVA ANGELINA 1

071503  
E028100.0102

848
07 15 03   E0281 00.0 102848

0 3 B 2 201411 201411

MÉXICO
GUCJ730611UL8 GUCJ730611HMCDRS00 GUADARRAMA CERON JESUS HISRRAEL 1

071513 
A0180500.010

0023
07 15 13  A01805 00.0 100023

21 1 B 2 201411 201411

MÉXICO
HERC880417BSA HERC880417MDFRML07 HERNANDEZ ROMERO CLAUDIA 1

141503  
E028100.0100

988
07 15 03   E0281 00.0 100988

0 3 B 2 201411 201412HERC880417BSA HERC880417MDFRML07 HERNANDEZ ROMERO CLAUDIA 1 988 0 3 B 2 201411 201412

MÉXICO
SASY890901TB5 SASY890901MMCNTB02 SANTOS SOTELO YUBIARELI 1

141503  
E028100.0128

613
07 15 03   E0281 00.0 128613

0 3 B 2 201411 201412

MÉXICO
AAJE870308845 AAJE870308HMNLSF04 ALVARADO DE JESUS EFRAIN 1

071502  
E018100.0101

521
07 15 02   E0181 00.0 101521

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
BAJE870920J83 BAJE870920MMCLMR07 BLANCO JIMENEZ ERIKA LIZBETH 1

141502  
E018100.0102

214
07 15 02   E0181 00.0 102214

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
FOCG891119AZ2 FOCG891119MOCLRR06 FLORES CORNELIO GRACIELA CARINA 1

141502  
E018100.0105

263
07 15 02   E0181 00.0 105263

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
SAAA911218FR4 SAAA911218MMCNCL05 SANCHEZ ACEVEDO ALMA ANGELICA 1

141502  
E018100.0107

805
07 15 02   E0181 00.0 107805

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
EARA911201KU2 EARA911201MMCSMN04 ESTRADA RAMIREZ ANDREA 1

141502  
E018100.0109

320
07 15 02   E0181 00.0 109320

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GUCG880524933 GUCG880524MMCTHR02 GUTIERREZ CHAVEZ GERALDINE 1

141502  
E018100.0109

621
07 15 02   E0181 00.0 109621

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
MOGE851123DG2 MOGE851123HGRRLM00 MORA GALLARDO EMILIANO 1

141503  
E028100.0100

105
07 15 03   E0281 00.0 100105

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
MOBJ860916TZ3 MOBJ860916HMSLNH03 MOLINA BENITEZ JHOJANY 1

141503  
E028100.0103

345
07 15 03   E0281 00.0 103345

0 3 B 1 201411 201413
141503  

MÉXICO
CAAI890519566 CAAI890519HMCRRS08 CARBAJAL ARCE ISAIAS 1

141503  
E028100.0107

298
07 15 03   E0281 00.0 107298

0 3 B 1 201411 201413

15/07/2014 280 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MALE751026UGA MALE751026MMCRRS08 MARTINEZ LAREDO ESBEYDA 1

141503  
E028100.0114

635
07 15 03   E0281 00.0 114635

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
SARS871029825 SARS871029MMCNYN03 SANDOVAL REYES SONIA 1

141503  
E028100.0117

047
07 15 03   E0281 00.0 117047

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
MENE8508238P6 MENE850823MMCNRL04 MENDOZA NORIEGA MARIA ELIZABETH 1

141503  
E028100.0123

786
07 15 03   E0281 00.0 123786

0 3 B 1 201411 201413MENE8508238P6 MENE850823MMCNRL04 MENDOZA NORIEGA MARIA ELIZABETH 1 786 0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GAVA860605AJA GAVA860605MDFRLN09 GARCIA VILLANUEVA ANA CRISTEL 1

141503  
E028100.0125

218
07 15 03   E0281 00.0 125218

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AAZY740224PZ8 AAZY740224MDFRLD01 ARZATE ZALAZAR YADIRA ADRIANA 1

071504  
E068100.0100

095
07 15 04   E0681 00.0 100095

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GAPM800614ST1 GAPM800614MDFRLR07 GARCIA PALACIO MIRIAM ELIZABETH 1

071506  
E036301.0100

035
07 15 06   E0363 01.0 100035

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VABE851007CJ5 VABE851007HDFLRD03 VALLE BARRIOS EDUARDO 1

141506  
E036301.0101

602
07 15 06   E0363 01.0 101602

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
JUOF750301DZ7 JUOF750301MMCRRL04 JUAREZ ORTEGA MARIA FELIX 1

141506  
E036301.0101

924
07 15 06   E0363 01.0 101924

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AACL680413NA7 AACL680413MVZNRZ03 ANDRADE CARAMON LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E036301.0101

925
07 15 06   E0363 01.0 101925

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AACL680413NA7 AACL680413MVZNRZ03 ANDRADE CARAMON LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E036301.0101

926
07 15 06   E0363 01.0 101926

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
CAEP800221HM8 CAEP800221HMCRSD00 CARRILLO ESPEJEL PEDRO DAMIAN 1

141506  
E036301.0101

927
07 15 06   E0363 01.0 101927

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GOVJ7811114X8 GOVJ781111HMCNLN06 GONZALEZ VALDIVIA JUAN MARTIN 1

141506  
E036301.0102

012
07 15 06   E0363 01.0 102012

0 3 B 1 201411 201413
071506  

MÉXICO
HETP750527BU9 HETP750527HSPRRN09 HERNANDEZ TREJO PONCIANO 1

071506  
E036301.0102

033
07 15 06   E0363 01.0 102033

0 3 B 1 201411 201413

15/07/2014 281 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
JUOF750301DZ7 JUOF750301MMCRRL04 JUAREZ ORTEGA MARIA FELIX 1

141506  
E036301.0102

111
07 15 06   E0363 01.0 102111

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VABE851007CJ5 VABE851007HDFLRD03 VALLE BARRIOS EDUARDO 1

141506  
E036302.0101

331
07 15 06   E0363 02.0 101331

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GOLA900202A84 GOLA900202MMCNPL01 GONZALEZ LOPEZ ALEJANDRA 1

141506  
E036302.0101

658
07 15 06   E0363 02.0 101658

0 3 B 1 201411 201413GOLA900202A84 GOLA900202MMCNPL01 GONZALEZ LOPEZ ALEJANDRA 1 658 0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GOLA900202A84 GOLA900202MMCNPL01 GONZALEZ LOPEZ ALEJANDRA 1

141506  
E036303.0102

262
07 15 06   E0363 03.0 102262

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AACL680413NA7 AACL680413MVZNRZ03 ANDRADE CARAMON LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E036303.0102

484
07 15 06   E0363 03.0 102484

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VABE851007CJ5 VABE851007HDFLRD03 VALLE BARRIOS EDUARDO 1

141506  
E036303.0103

137
07 15 06   E0363 03.0 103137

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
BAAI840919RN9 BAAI840919HDFLGS05 BALBUENA AGUILERA JOSE ISMAEL 1

071506  
E036304.0101

425
07 15 06   E0363 04.0 101425

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AACL680413NA7 AACL680413MVZNRZ03 ANDRADE CARAMON LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E036304.0103

063
07 15 06   E0363 04.0 103063

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GOVJ7811114X8 GOVJ781111HMCNLN06 GONZALEZ VALDIVIA JUAN MARTIN 1

141506  
E036304.0103

404
07 15 06   E0363 04.0 103404

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
HECI700824K47 HECI700824MVZRRS07 HERNANDEZ CARAMON MARIA ISABEL 1

141506  
E036305.0101

828
07 15 06   E0363 05.0 101828

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
METS611109751 METS611109HDFLRL03 MELENDEZ TORRES SALVADOR 1

141506  
E036305.0101

829
07 15 06   E0363 05.0 101829

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GOTM6904265J3 GOTM690426HOCNRR04 GONZALEZ TORRES MARCELINO 1

141506  
E036305.0102

043
07 15 06   E0363 05.0 102043

0 3 B 1 201411 201413
071506  

MÉXICO
HETP750527BU9 HETP750527HSPRRN09 HERNANDEZ TREJO PONCIANO 1

071506  
E036305.0102

105
07 15 06   E0363 05.0 102105

0 3 B 1 201411 201413

15/07/2014 282 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HETP750527BU9 HETP750527HSPRRN09 HERNANDEZ TREJO PONCIANO 1

071506  
E036305.0102

106
07 15 06   E0363 05.0 102106

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
HETP750527BU9 HETP750527HSPRRN09 HERNANDEZ TREJO PONCIANO 1

071506  
E036305.0102

107
07 15 06   E0363 05.0 102107

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
MORC6706098Z6 MORC670609HMNNDR00 MONTERO RODRIGUEZ CARLOS 1

071506  
E036305.0102

108
07 15 06   E0363 05.0 102108

0 3 B 1 201411 201413MORC6706098Z6 MORC670609HMNNDR00 MONTERO RODRIGUEZ CARLOS 1 108 0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
METS611109751 METS611109HDFLRL03 MELENDEZ TORRES SALVADOR 1

141506  
E036306.0101

541
07 15 06   E0363 06.0 101541

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
MORE690614QL2 MORE690614MDFNML05 MONTESINOS RAMIREZ ELISA 1

151506  
E036307.0100

175
07 15 06   E0363 07.0 100175

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GAVM670207I23 GAVM670207MDFRRR07 GARCIA VERA MAIRA 1

071506  
E036312.0100

054
07 15 06   E0363 12.0 100054

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
HELL891214270 HELL891214HDFRYS02 HERNANDEZ LEYVA LUIS ALFREDO 1

151506  
E036317.0100

038
07 15 06   E0363 17.0 100038

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
BAAI840919RN9 BAAI840919HDFLGS05 BALBUENA AGUILERA JOSE ISMAEL 1

071506  
E036319.0100

200
07 15 06   E0363 19.0 100200

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
DOJY8411265U9 DOJY841126MDFRML03 DORANTES JIMENEZ YOLANDA 1

071506  
E036319.0100

921
07 15 06   E0363 19.0 100921

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RODG810302GG2 RODG810302MDFJZR07 ROJAS DIAZ GRIZELL 1

151506  
E036319.0101

370
07 15 06   E0363 19.0 101370

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GAPM800614ST1 GAPM800614MDFRLR07 GARCIA PALACIO MIRIAM ELIZABETH 1

071506  
E036322.0100

059
07 15 06   E0363 22.0 100059

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AACL680413NA7 AACL680413MVZNRZ03 ANDRADE CARAMON LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E036501.0100

481
07 15 06   E0365 01.0 100481

0 3 B 1 201411 201413
141506  

MÉXICO
AACL680413NA7 AACL680413MVZNRZ03 ANDRADE CARAMON LUZ DEL CARMEN 1

141506  
E036501.0100

698
07 15 06   E0365 01.0 100698

0 3 B 1 201411 201413

15/07/2014 283 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAEP800221HM8 CAEP800221HMCRSD00 CARRILLO ESPEJEL PEDRO DAMIAN 1

141506  
E036501.0100

699
07 15 06   E0365 01.0 100699

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VABE851007CJ5 VABE851007HDFLRD03 VALLE BARRIOS EDUARDO 1

141506  
E036501.0100

741
07 15 06   E0365 01.0 100741

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VABE851007CJ5 VABE851007HDFLRD03 VALLE BARRIOS EDUARDO 1

141506  
E036501.0100

742
07 15 06   E0365 01.0 100742

0 3 B 1 201411 201413VABE851007CJ5 VABE851007HDFLRD03 VALLE BARRIOS EDUARDO 1 742 0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
JUOF750301DZ7 JUOF750301MMCRRL04 JUAREZ ORTEGA MARIA FELIX 1

141506  
E036503.0100

777
07 15 06   E0365 03.0 100777

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
CAEP800221HM8 CAEP800221HMCRSD00 CARRILLO ESPEJEL PEDRO DAMIAN 1

141506  
E036503.0100

778
07 15 06   E0365 03.0 100778

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
CAEP800221HM8 CAEP800221HMCRSD00 CARRILLO ESPEJEL PEDRO DAMIAN 1

141506  
E036503.0100

779
07 15 06   E0365 03.0 100779

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
CAEP800221HM8 CAEP800221HMCRSD00 CARRILLO ESPEJEL PEDRO DAMIAN 1

141506  
E036503.0100

780
07 15 06   E0365 03.0 100780

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
CAEP800221HM8 CAEP800221HMCRSD00 CARRILLO ESPEJEL PEDRO DAMIAN 1

141506  
E036503.0100

781
07 15 06   E0365 03.0 100781

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
CAEP800221HM8 CAEP800221HMCRSD00 CARRILLO ESPEJEL PEDRO DAMIAN 1

141506  
E036503.0100

782
07 15 06   E0365 03.0 100782

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
FESF870730V41 FESF870730HDFRRR00 FERNANDEZ SERRANO FRANCISCO 1

151506  
E036506.0100

659
07 15 06   E0365 06.0 100659

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
FESF870730V41 FESF870730HDFRRR00 FERNANDEZ SERRANO FRANCISCO 1

151506  
E036506.0100

660
07 15 06   E0365 06.0 100660

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
FESF870730V41 FESF870730HDFRRR00 FERNANDEZ SERRANO FRANCISCO 1

151506  
E036506.0100

681
07 15 06   E0365 06.0 100681

0 3 B 1 201411 201413
071506  

MÉXICO
BAAI840919RN9 BAAI840919HDFLGS05 BALBUENA AGUILERA JOSE ISMAEL 1

071506  
E036506.0101

615
07 15 06   E0365 06.0 101615

0 3 B 1 201411 201413

15/07/2014 284 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VABE851007CJ5 VABE851007HDFLRD03 VALLE BARRIOS EDUARDO 1

141506  
E037102.0100

256
07 15 06   E0371 02.0 100256

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
CUFV620131RZ1 CUFV620131HVZRLC01 CRUZ FLORES VICTOR 1

071506  
E076302.0100

209
07 15 06   E0763 02.0 100209

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
CUFV620131RZ1 CUFV620131HVZRLC01 CRUZ FLORES VICTOR 1

071506  
E076318.0100

001
07 15 06   E0763 18.0 100001

0 3 B 1 201411 201413CUFV620131RZ1 CUFV620131HVZRLC01 CRUZ FLORES VICTOR 1 001 0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
OAAG720102GP5 OAAG720102MBSCRR04 OCAMPO ARGUETA GRACIELA 1

141507  
E046301.0100

428
07 15 07   E0463 01.0 100428

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
DOAE7503201A7 DOAE750320HDFMNN07 DOMINGUEZ ANGELES ENRIQUE 1

071507  
E046305.0100

466
07 15 07   E0463 05.0 100466

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RUVG91042428A RUVG910424MMCZRR00 RUIZ VARGAS GRISELL ALEJANDRA 1

141507  
E046307.0100

480
07 15 07   E0463 07.0 100480

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
TATG800324MR5 TATG800324MTLLLB05 TLAPALE TLAPALE GABRIELA 1

141507  
E046308.0100

003
07 15 07   E0463 08.0 100003

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
TATG800324MR5 TATG800324MTLLLB05 TLAPALE TLAPALE GABRIELA 1

141507  
E046312.0100

333
07 15 07   E0463 12.0 100333

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VAAP8806216Z6 VAAP880621MDFLLL04 VALERIO ALEJANDRE PAULINA IVONNE 1

071507  
E046312.0100

690
07 15 07   E0463 12.0 100690

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GOAY8811037A7 GOAY881103MHGNNM02 GONZALEZ ANGELES YAMILY ISABEL 1

071507  
E046324.0100

001
07 15 07   E0463 24.0 100001

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RABN900517A11 RABN900517MDFMRN03 RAMIREZ BERNAL NANCY VICTORIA 1

071507  
E046501.0100

771
07 15 07   E0465 01.0 100771

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RABN900517A11 RABN900517MDFMRN03 RAMIREZ BERNAL NANCY VICTORIA 1

071507  
E046501.0100

772
07 15 07   E0465 01.0 100772

0 3 B 1 201411 201413
071507  

MÉXICO
RABN900517A11 RABN900517MDFMRN03 RAMIREZ BERNAL NANCY VICTORIA 1

071507  
E046501.0100

773
07 15 07   E0465 01.0 100773

0 3 B 1 201411 201413

15/07/2014 285 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FALE820511N5A FALE820511MDFRPL08 FRANCO LOPEZ MARIA ELENA 1

141507  
E046502.0101

379
07 15 07   E0465 02.0 101379

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
FALE820511N5A FALE820511MDFRPL08 FRANCO LOPEZ MARIA ELENA 1

141507  
E046502.0101

380
07 15 07   E0465 02.0 101380

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
FALE820511N5A FALE820511MDFRPL08 FRANCO LOPEZ MARIA ELENA 1

141507  
E046502.0101

381
07 15 07   E0465 02.0 101381

0 3 B 1 201411 201413FALE820511N5A FALE820511MDFRPL08 FRANCO LOPEZ MARIA ELENA 1 381 0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RUVG91042428A RUVG910424MMCZRR00 RUIZ VARGAS GRISELL ALEJANDRA 1

141507  
E046504.0100

607
07 15 07   E0465 04.0 100607

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
OAAG720102GP5 OAAG720102MBSCRR04 OCAMPO ARGUETA GRACIELA 1

141507  
E046504.0100

841
07 15 07   E0465 04.0 100841

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AALJ6103037R7 AALJ610303HHGLGS05 ALAMILLA LUGO JOSE 1

071507  
E046504.0101

108
07 15 07   E0465 04.0 101108

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
GOHF590821KU9 GOHF590821HTLNRD08 GONZALEZ HERNANDEZ FIDEL 1

071507  
E046504.0101

109
07 15 07   E0465 04.0 101109

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AAMG670805B49 AAMG670805MDFLRD07 ALCANTARA MARTINEZ MARIA GUADALUPE 1

071507  
E046504.0101

110
07 15 07   E0465 04.0 101110

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VERG7201127P9 VERG720112MMCGSD08 VEGA RIOS MA. GUADALUPE 1

071507  
E046504.0101

111
07 15 07   E0465 04.0 101111

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AEPC720213TW0 AEPC720213MDFCRL01 ACEVEDO PAREDES CLAUDIA 1

151507  
E046508.0100

336
07 15 07   E0465 08.0 100336

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AEPC720213TW0 AEPC720213MDFCRL01 ACEVEDO PAREDES CLAUDIA 1

151507  
E046508.0100

337
07 15 07   E0465 08.0 100337

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AEPC720213TW0 AEPC720213MDFCRL01 ACEVEDO PAREDES CLAUDIA 1

151507  
E046508.0100

338
07 15 07   E0465 08.0 100338

0 3 B 1 201411 201413
141507  

MÉXICO
RUVG91042428A RUVG910424MMCZRR00 RUIZ VARGAS GRISELL ALEJANDRA 1

141507  
E046508.0101

166
07 15 07   E0465 08.0 101166

0 3 B 1 201411 201413

15/07/2014 286 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CADM630614GZ8 CADM630614MDFMZN01 CAMACHO DIAZ MONICA 1

071507  
E046508.0101

688
07 15 07   E0465 08.0 101688

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
AEPC720213TW0 AEPC720213MDFCRL01 ACEVEDO PAREDES CLAUDIA 1

151507  
E046516.0100

034
07 15 07   E0465 16.0 100034

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
FALE820511N5A FALE820511MDFRPL08 FRANCO LOPEZ MARIA ELENA 1

141507  
E046516.0100

117
07 15 07   E0465 16.0 100117

0 3 B 1 201411 201413FALE820511N5A FALE820511MDFRPL08 FRANCO LOPEZ MARIA ELENA 1 117 0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VAAP8806216Z6 VAAP880621MDFLLL04 VALERIO ALEJANDRE PAULINA IVONNE 1

071507  
E049206.0100

097
07 15 07   E0492 06.0 100097

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RABN900517A11 RABN900517MDFMRN03 RAMIREZ BERNAL NANCY VICTORIA 1

071507  
E096104.0100

011
07 15 07   E0961 04.0 100011

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RABN900517A11 RABN900517MDFMRN03 RAMIREZ BERNAL NANCY VICTORIA 1

071507  
E096106.0100

001
07 15 07   E0961 06.0 100001

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RABN900517A11 RABN900517MDFMRN03 RAMIREZ BERNAL NANCY VICTORIA 1

071507  
E096908.0100

001
07 15 07   E0969 08.0 100001

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
RABN900517A11 RABN900517MDFMRN03 RAMIREZ BERNAL NANCY VICTORIA 1

071507  
E106702.0100

298
07 15 07   E1067 02.0 100298

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
MAGT891020RZ0 MAGT891020MMCRRR09 MARTINEZ GARCIA TERESA 1

151508  
E278130.0101

790
07 15 08   E2781 30.0 101790

0 3 B 1 201411 201413

MÉXICO
VICA860820UQA VICA860820MMSDNM01 VIDAL CONTRERAS AMERICA STHEFANY 1

071502  
E018100.0100

405
07 15 02   E0181 00.0 100405

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GARE831209RK5 GARE831209MDFRJR19 GARCIA REJON ERIKA 1

071502  
E018100.0100

524
07 15 02   E0181 00.0 100524

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CUCA8403315X6 CUCA840331MDFHNN06 CHULIN CANUL ANITZEL SARAI 1

071502  
E018100.0100

668
07 15 02   E0181 00.0 100668

0 3 B 1 201411 201415
071502  

MÉXICO
BAMT890502UP1 BAMT890502MMCRRH03 BARRAGAN MARVAN THALIA ISABEL 1

071502  
E018100.0100

730
07 15 02   E0181 00.0 100730

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 287 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VAAY840909Q56 VAAY840909MDFLLL06 VALDEZ ALVAREZ YULIANA 1

071502  
E018100.0100

738
07 15 02   E0181 00.0 100738

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
PADP830329681 PADP830329MDFDZT03 PADILLA DIAZ PATRICIA 1

071502  
E018100.0101

152
07 15 02   E0181 00.0 101152

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
BAFI710325IC9 BAFI710325MDFZLS05 BAEZ FLORES MARIA ISABEL 1

071502  
E018100.0101

373
07 15 02   E0181 00.0 101373

0 3 B 1 201411 201415BAFI710325IC9 BAFI710325MDFZLS05 BAEZ FLORES MARIA ISABEL 1 373 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
LEDE8409057Z6 LEDE840905MGRDRD06 LEDESMA DIRCIO EDNA JANET 1

071502  
E018100.0102

030
07 15 02   E0181 00.0 102030

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
OISA610808SS7 OISA610808MDFLGN08 OLIVARES SEGURA ANGELICA MARIA 1

071502  
E018100.0102

175
07 15 02   E0181 00.0 102175

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
LOMR861218H5A LOMR861218MMCPMS02 LOPEZ MIMBRERA ROSA MARIA 1

071502  
E018100.0102

375
07 15 02   E0181 00.0 102375

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
FOVE791015J18 FOVE791015MMCLZV04 FLORES VAZQUEZ EVA MARIA 1

071502  
E018100.0102

478
07 15 02   E0181 00.0 102478

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
VIGM860309PK0 VIGM860309MDFLRN05 VILLARRUEL GARCIA MONICA BELEN 1

071502  
E018100.0102

645
07 15 02   E0181 00.0 102645

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
SARR830219AS9 SARR830219MDFNMS09 SANSON RAMIREZ ROSA MARIA LUISA 1

071502  
E018100.0102

773
07 15 02   E0181 00.0 102773

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CUNC770310RS3 CUNC770310MMCBPR02 CUBILLO NAPOLES MARIA CRISTINA 1

071502  
E018100.0103

070
07 15 02   E0181 00.0 103070

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GAFV8601127N4 GAFV860112MMCRRR05 GRANADOS FRANCO VIRIDIANA 1

071502  
E018100.0103

277
07 15 02   E0181 00.0 103277

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUAS740522HH2 GUAS740522MDFTGS09 GUTIERREZ AGUILAR SUSANA 1

071502  
E018100.0103

319
07 15 02   E0181 00.0 103319

0 3 B 1 201411 201415
071502  

MÉXICO
ROBO7002168YA ROBO700216HDFDRS05 RODRIGUEZ BERNAL OSCAR 1

071502  
E018100.0103

337
07 15 02   E0181 00.0 103337

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 288 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAAL901115FB9 SAAL901115MMCNZR12 SANABRIA AZCONA LAURA YOSELIN 1

071502  
E018100.0103

376
07 15 02   E0181 00.0 103376

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
TOAA890329BV5 TOAA890329MDFRCL04 TORRES ACOSTA ALMA KAREN 1

071502  
E018100.0103

407
07 15 02   E0181 00.0 103407

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CAMT911015GF6 CAMT911015MDFTRN08 CATAÑO MARURI TANIA 1

071502  
E018100.0103

478
07 15 02   E0181 00.0 103478

0 3 B 1 201411 201415CAMT911015GF6 CAMT911015MDFTRN08 CATAÑO MARURI TANIA 1 478 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
JIRJ910604JX5 JIRJ910604MDFMMS06 JIMENEZ RAMIREZ MARIA JOSE 1

071502  
E018100.0103

484
07 15 02   E0181 00.0 103484

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MEDR900218HA0 MEDR900218MDFZMS06 MEZA DOMINGUEZ ROSA ELENA 1

071502  
E018100.0104

037
07 15 02   E0181 00.0 104037

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
BAON800414839 BAON800414MDFRCN01 BARROSO OCHOA NANCY 1

071502  
E018100.0104

451
07 15 02   E0181 00.0 104451

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
SECA800821AH4 SECA800821MMCRLD04 SERRANO COLLAZO ADAY 1

071502  
E018100.0105

494
07 15 02   E0181 00.0 105494

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GARA8411068E6 GARA841106MMCRML00 GRANADOS ROMERO ALMA ROSA 1

071502  
E018100.0106

280
07 15 02   E0181 00.0 106280

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
EEFR8301198C4 EEFR830119MDFTLM00 ETCHEGARAY FLOTTE ROMELIA MARIANA 1

071502  
E018100.0106

282
07 15 02   E0181 00.0 106282

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MARA840804HCA MARA840804HMCRML05 MARTINEZ RAMIREZ JOSE ALBERTO 1

071502  
E018100.0106

374
07 15 02   E0181 00.0 106374

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
COCM880420B52 COCM880420MMCRRR09 CORONA CRUZALTA MARISELA 1

071502  
E018100.0106

571
07 15 02   E0181 00.0 106571

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
COSJ841202KL1 COSJ841202MDFSMS07 COSIO SOMILLEDA JESSICA PATRICIA 1

071502  
E018100.0107

500
07 15 02   E0181 00.0 107500

0 3 B 1 201411 201415
071503  

MÉXICO
ZEAK780606IM8 ZEAK780606MDFPNR17 ZEPEDA ANTUNEZ KARINA ANTONIETA 1

071503  
E022100.0100

041
07 15 03   E0221 00.0 100041

0 1 B 1 201411 201415

15/07/2014 289 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NAHE8804194X7 NAHE880419MDFVRL01 NAVA HERNANDEZ ELIZABETH 1

071503  
E022100.0101

013
07 15 03   E0221 00.0 101013

0 1 B 1 201411 201415

MÉXICO
GAVY8507196F3 GAVY850719MMCRLD05 GARCIA VELAZQUEZ YADDIRA YVONNE 1

071503  
E022100.0101

331
07 15 03   E0221 00.0 101331

0 1 B 1 201411 201415

MÉXICO
OEOP900112EN5 OEOP900112MMCTRL00 OTERO ORTIZ PAOLA KAREN 1

071503  
E028100.0102

613
07 15 03   E0281 00.0 102613

0 3 B 1 201411 201415OEOP900112EN5 OEOP900112MMCTRL00 OTERO ORTIZ PAOLA KAREN 1 613 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
BAGN8912305E1 BAGN891230MMCXTD07 BAÑUELOS GUTIERREZ NADIA 1

071503  
E028100.0105

239
07 15 03   E0281 00.0 105239

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GASA870124448 GASA870124MMNRND09 GARCIA SANCHEZ ADRIANA 1

071503  
E028100.0105

311
07 15 03   E0281 00.0 105311

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
LOHC760324K99 LOHC760324MDFPRR07 LOPEZ HERNANDEZ CAROLINA 1

071503  
E028100.0105

431
07 15 03   E0281 00.0 105431

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
OIJS8606082K2 OIJS860608MHGLMN04 OLIVA JAIMEZ SANDRA ARELY 1

071503  
E028100.0106

171
07 15 03   E0281 00.0 106171

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
TOHG690106A5A TOHG690106HDFVRS01 TOVAR HERNANDEZ GUSTAVO 1

071503  
E028100.0106

436
07 15 03   E0281 00.0 106436

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
AEGL830304AJ9 AEGL830304MDFLLZ07 ALEJO GALICIA MARIA DE LA LUZ 1

071503  
E028100.0106

982
07 15 03   E0281 00.0 106982

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
BEMF810712H88 BEMF810712MCCYNR04 BEYTIA MENA FRANCISCA DEL CARMEN 1

071503  
E028100.0108

332
07 15 03   E0281 00.0 108332

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HEDA8909175G8 HEDA890917HMNRZL02 HERNANDEZ DIAZ ALBERTO 1

071503  
E028100.0109

113
07 15 03   E0281 00.0 109113

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
ROMJ890830NJ9 ROMJ890830HMCMRZ05 ROMERO MERCADO JAAZIEL 1

071503  
E028100.0118

639
07 15 03   E0281 00.0 118639

0 3 B 1 201411 201415
071503  

MÉXICO
DECM831017HS1 DECM831017MMCLRR07 DELGADO CARDOSO MIREYA 1

071503  
E028100.0119

144
07 15 03   E0281 00.0 119144

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 290 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ROCJ871219QR9 ROCJ871219MMCJRS00 ROJAS CRUZ MARIA DE JESUS 1

071503  
E028100.0121

198
07 15 03   E0281 00.0 121198

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GARS900516D65 GARS900516MMCLYN08 GALICIA REYES SANDRA EVELYN 1

071503  
E028100.0121

561
07 15 03   E0281 00.0 121561

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
AACD820808GW9 AACD820808MDFLMN06 ALVARADO CAMACHO DIANA ANGELICA 1

071503  
E028100.0121

720
07 15 03   E0281 00.0 121720

0 3 B 1 201411 201415AACD820808GW9 AACD820808MDFLMN06 ALVARADO CAMACHO DIANA ANGELICA 1 720 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
PAAA770613M74 PAAA770613HGRLVN02 PALEMONTE AVILA ANTONIO 1

071503  
E028100.0122

684
07 15 03   E0281 00.0 122684

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
LEGA771125MF4 LEGA771125MDFDTN00 LEDESMA GUTIERREZ ANA BERTHA 1

071503  
E028100.0124

931
07 15 03   E0281 00.0 124931

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
JAHM871021D14 JAHM871021HMCMRG00 JAIMES HERRERA MIGUEL ANGEL 1

071503  
E028100.0125

012
07 15 03   E0281 00.0 125012

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
AEPI880221UG5 AEPI880221MMCRGD12 ARELLANO PAGAZA IDALIA 1

071503  
E028100.0125

136
07 15 03   E0281 00.0 125136

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HENA770531SJA HENA770531MDFRCN01 HERRERA NICANOR ANDREA 1

071503  
E028100.0125

484
07 15 03   E0281 00.0 125484

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
TOAT870408CL2 TOAT870408MMCRLN01 TORRES ALMAZAN TANIA KORINA 1

071503  
E028100.0129

606
07 15 03   E0281 00.0 129606

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
SAHY790904PG4 SAHY790904MDFNRM01 SANCHEZ HERNANDEZ YEIME JAQUELINE 1

071503 
S0180300.010

0173
07 15 03  S01803 00.0 100173

21 1 B 1 201411 201415

MÉXICO
NOMT730719VB1 NOMT730719MMCVRR06 NOVA MORENO MARIA TERESA 1

071503 
S0180700.010

0582
07 15 03  S01807 00.0 100582

21 1 B 1 201411 201415

MÉXICO
LOSA7406088TA LOSA740608HSPZLN07 LOZANO SOLANO JOSE ANTONIO 1

071503 
S0180700.010

0689
07 15 03  S01807 00.0 100689

21 1 B 1 201411 201415
071503 

MÉXICO
MOTR660911FC0 MOTR660911MGTRRS02 MORALES TORRES ROSA MARIA 1

071503 
S0180700.010

1102
07 15 03  S01807 00.0 101102

21 1 B 1 201411 201415

15/07/2014 291 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
YAVM8801053IA YAVM880105MMCXZN01 YAÑEZ VAZQUEZ MONICA 1

071504  
E068900.0100

218
07 15 04   E0689 00.0 100218

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
NAAM880924615 NAAM880924MMCRNR07 NARZISO DEL ANGEL MERCEDES 1

071505  
E148300.0100

166
07 15 05   E1483 00.0 100166

0 1 B 1 201411 201415

MÉXICO
GAOO8809258X1 GAOO880925HMCRRZ05 GARDUÑO ORTIZ OZNAY 1

071505  
E148300.0100

174
07 15 05   E1483 00.0 100174

0 1 B 1 201411 201415GAOO8809258X1 GAOO880925HMCRRZ05 GARDUÑO ORTIZ OZNAY 1 174 0 1 B 1 201411 201415

MÉXICO
GOFL8610129UA GOFL861012MMCMNT08 GOMEZ DE LA CORTINA FONSECA LETICIA 1

071505  
E148500.0100

365
07 15 05   E1485 00.0 100365

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUUR661127SZ5 GUUR661127MDFRLS03 GUERRA ULLOA ROSA MARIA 1

071506  
E036301.0100

675
07 15 06   E0363 01.0 100675

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MAGC681208L36 MAGC681208MDFRRN06 MARTINEZ GARCIA MARIA CONCEPCION TERESA 1

071506  
E036303.0101

368
07 15 06   E0363 03.0 101368

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MASC710402785 MASC710402MDFRLC00 MARTINEZ SOLORZANO MARIA CECILIA 1

071506  
E036303.0101

824
07 15 06   E0363 03.0 101824

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GOGM710310C51 GOGM710310MDFNMR03 GONZALEZ GOMEZ MARLEEM 1

071506  
E036306.0100

752
07 15 06   E0363 06.0 100752

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
SACG901015698 SACG901015MDFNSR01 SANCHEZ CASTILLO GRECIA ELIZABETH 1

071506  
E036306.0100

753
07 15 06   E0363 06.0 100753

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
SACG901015698 SACG901015MDFNSR01 SANCHEZ CASTILLO GRECIA ELIZABETH 1

071506  
E036306.0100

754
07 15 06   E0363 06.0 100754

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HEVA820619NDA HEVA820619HHGRLB01 HERNANDEZ VELAZQUEZ ABAAD ZENNEN 1

071506  
E036306.0100

755
07 15 06   E0363 06.0 100755

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
TERM771231A70 TERM771231MMCNMR03 TENORIO RAMOS MERIDA ERENDIRA 1

071506  
E036307.0101

373
07 15 06   E0363 07.0 101373

0 3 B 1 201411 201415
071506  

MÉXICO
MEBG6803241A4 MEBG680324MDFNRB06 MENDOZA BRIBIESCA GABRIELA 1

071506  
E036319.0100

646
07 15 06   E0363 19.0 100646

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 292 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
NAPE740806MW0 NAPE740806MMSVXR04 NAVA PEÑA ERICA 1

071506  
E106714.0100

004
07 15 06   E1067 14.0 100004

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HEUG8808125GA HEUG880812HMSRRL09 HERNANDEZ URBINA GUILLERMO 1

071507  
E046301.0100

205
07 15 07   E0463 01.0 100205

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
RACY870122NP4 RACY870122MMCMRZ05 RAMIREZ CRUZ YAZUNY BRIZEIDA 1

071507  
E046301.0101

941
07 15 07   E0463 01.0 101941

0 3 B 1 201411 201415RACY870122NP4 RACY870122MMCMRZ05 RAMIREZ CRUZ YAZUNY BRIZEIDA 1 941 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
EAHV880313646 EAHV880313MMCSRN02 ESTRADA HERNANDEZ MARIA VENERANDA 1

071507  
E046301.0102

256
07 15 07   E0463 01.0 102256

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUAL800630248 GUAL800630MDFTVR03 GUTIERREZ AVILA LAURA 1

071507  
E046301.0102

258
07 15 07   E0463 01.0 102258

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUMA8204085P0 GUMA820408MDFTDN01 GUTIERREZ MEDINA ANA CAROLINA 1

071507  
E046302.0102

429
07 15 07   E0463 02.0 102429

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
TABE830728TU8 TABE830728HMNVRN05 TAVIRA BARCENAS ENRIQUE 1

071507  
E046302.0102

904
07 15 07   E0463 02.0 102904

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GAMK850111JX1 GAMK850111MMCRRR05 GARCIA MARTINEZ KAREN 1

071507  
E046303.0101

708
07 15 07   E0463 03.0 101708

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

071507  
E046303.0102

157
07 15 07   E0463 03.0 102157

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

071507  
E046303.0102

158
07 15 07   E0463 03.0 102158

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
LOCL7912139F1 LOCL791213MDFPLC07 LOPEZ CALDERON LUCIA 1

071507  
E046303.0102

400
07 15 07   E0463 03.0 102400

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
LOCL7912139F1 LOCL791213MDFPLC07 LOPEZ CALDERON LUCIA 1

071507  
E046303.0102

401
07 15 07   E0463 03.0 102401

0 3 B 1 201411 201415
071507  

MÉXICO
EAMJ7102156H8 EAMJ710215MMCSRV08 ESTRADA MARTINEZ JOVITA 1

071507  
E046303.0102

944
07 15 07   E0463 03.0 102944

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 293 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
TABE830728TU8 TABE830728HMNVRN05 TAVIRA BARCENAS ENRIQUE 1

071507  
E046303.0103

343
07 15 07   E0463 03.0 103343

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
DOLD840111TUA DOLD840111MMCRNL09 DORANTES LONGINOS DELIA 1

071507  
E046303.0103

697
07 15 07   E0463 03.0 103697

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
EAHV880313646 EAHV880313MMCSRN02 ESTRADA HERNANDEZ MARIA VENERANDA 1

071507  
E046303.0103

713
07 15 07   E0463 03.0 103713

0 3 B 1 201411 201415EAHV880313646 EAHV880313MMCSRN02 ESTRADA HERNANDEZ MARIA VENERANDA 1 713 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
EAHV880313646 EAHV880313MMCSRN02 ESTRADA HERNANDEZ MARIA VENERANDA 1

071507  
E046303.0103

758
07 15 07   E0463 03.0 103758

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
EAHV880313646 EAHV880313MMCSRN02 ESTRADA HERNANDEZ MARIA VENERANDA 1

071507  
E046303.0103

759
07 15 07   E0463 03.0 103759

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GACO880315DW7 GACO880315MMSRRR01 GARCIA CORONA ORQUIDEA GISSELLE 1

071507  
E046304.0103

248
07 15 07   E0463 04.0 103248

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
RACY870122NP4 RACY870122MMCMRZ05 RAMIREZ CRUZ YAZUNY BRIZEIDA 1

071507  
E046304.0103

249
07 15 07   E0463 04.0 103249

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
RACY870122NP4 RACY870122MMCMRZ05 RAMIREZ CRUZ YAZUNY BRIZEIDA 1

071507  
E046304.0103

366
07 15 07   E0463 04.0 103366

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HECF7806135F6 HECF780613MMCRRB07 HERNANDEZ CRUZ FABIOLA 1

071507  
E046304.0103

657
07 15 07   E0463 04.0 103657

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1

071507  
E046304.0103

822
07 15 07   E0463 04.0 103822

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
JEJE9106092Y0 JEJE910609MMCSRD02 DE JESUS JUAREZ EDITH 1

071507  
E046305.0100

149
07 15 07   E0463 05.0 100149

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
JEJE9106092Y0 JEJE910609MMCSRD02 DE JESUS JUAREZ EDITH 1

071507  
E046305.0100

153
07 15 07   E0463 05.0 100153

0 3 B 1 201411 201415
071507  

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

071507  
E046305.0100

948
07 15 07   E0463 05.0 100948

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 294 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

071507  
E046305.0101

217
07 15 07   E0463 05.0 101217

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUAL800630248 GUAL800630MDFTVR03 GUTIERREZ AVILA LAURA 1

071507  
E046305.0102

010
07 15 07   E0463 05.0 102010

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
SATA870216MN2 SATA870216HDFNRN06 SANCHEZ TORRES JOSE ANTONIO 1

071507  
E046305.0102

219
07 15 07   E0463 05.0 102219

0 3 B 1 201411 201415SATA870216MN2 SATA870216HDFNRN06 SANCHEZ TORRES JOSE ANTONIO 1 219 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
SATA870216MN2 SATA870216HDFNRN06 SANCHEZ TORRES JOSE ANTONIO 1

071507  
E046305.0102

220
07 15 07   E0463 05.0 102220

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
EACX620617L62 EACX620617MDFSRC07 ESTRADA CORTES XOCHITL SUSANA 1

071507  
E046305.0102

221
07 15 07   E0463 05.0 102221

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUAV560706AZ5 GUAV560706HVZZGC00 GUZMAN AGGI VICTOR HUGO 1

071507  
E046306.0101

006
07 15 07   E0463 06.0 101006

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CACJ8802162Q1 CACJ880216MMSRRT09 CARRILLO CARNALLA JOTZZABEL GUADALUPE 1

071507  
E046306.0101

906
07 15 07   E0463 06.0 101906

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CACJ8802162Q1 CACJ880216MMSRRT09 CARRILLO CARNALLA JOTZZABEL GUADALUPE 1

071507  
E046306.0101

907
07 15 07   E0463 06.0 101907

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
LELR820210MU3 LELR820210MDFDNX02 LEDESMA LUNA ROXANA 1

071507  
E046306.0102

343
07 15 07   E0463 06.0 102343

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
PEGC850226MR7 PEGC850226HDFRMR06 PEREZ GOMEZ CARLOS 1

071507  
E046306.0102

344
07 15 07   E0463 06.0 102344

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
AAPA901009CD3 AAPA901009MDFLXN08 ALCANTARA PEÑA ANAHY 1

071507  
E046306.0102

523
07 15 07   E0463 06.0 102523

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CUVE7909213Q1 CUVE790921MGRRLS05 CRUZ VALLE ESMERALDA 1

071507  
E046307.0101

294
07 15 07   E0463 07.0 101294

0 3 B 1 201411 201415
071507  

MÉXICO
HEUG8808125GA HEUG880812HMSRRL09 HERNANDEZ URBINA GUILLERMO 1

071507  
E046307.0101

350
07 15 07   E0463 07.0 101350

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 295 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HEUG8808125GA HEUG880812HMSRRL09 HERNANDEZ URBINA GUILLERMO 1

071507  
E046307.0101

351
07 15 07   E0463 07.0 101351

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GAMK850111JX1 GAMK850111MMCRRR05 GARCIA MARTINEZ KAREN 1

071507  
E046308.0100

024
07 15 07   E0463 08.0 100024

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUMA8204085P0 GUMA820408MDFTDN01 GUTIERREZ MEDINA ANA CAROLINA 1

071507  
E046308.0101

279
07 15 07   E0463 08.0 101279

0 3 B 1 201411 201415GUMA8204085P0 GUMA820408MDFTDN01 GUTIERREZ MEDINA ANA CAROLINA 1 279 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
RORV821117C36 RORV821117HMCJBC02 ROJAS RUBIO VICTOR MANUEL 1

071507  
E046309.0100

353
07 15 07   E0463 09.0 100353

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
VAVE830924510 VAVE830924MTLZLL07 VAZQUEZ VELAZQUEZ ELIZABETH 1

071507  
E046312.0100

841
07 15 07   E0463 12.0 100841

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
UOGR5812182NA UOGR581218HMCLNL09 ULLOA GONZALEZ RAUL FRANCISCO 1

071507  
E046321.0100

031
07 15 07   E0463 21.0 100031

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
PEHG810227E17 PEHG810227HMCRRB05 PEREZ HERNANDEZ GABRIEL 1

071507  
E046501.0100

701
07 15 07   E0465 01.0 100701

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
PEHG810227E17 PEHG810227HMCRRB05 PEREZ HERNANDEZ GABRIEL 1

071507  
E046501.0100

702
07 15 07   E0465 01.0 100702

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
RAMA881203RE6 RAMA881203MMCMNN04 RAMIREZ MONDRAGON ANA KARINA 1

071507  
E046501.0100

703
07 15 07   E0465 01.0 100703

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1

071507  
E046501.0101

405
07 15 07   E0465 01.0 101405

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1

071507  
E046501.0101

407
07 15 07   E0465 01.0 101407

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
REAE901224HD5 REAE901224MMCZLR02 REZA ALVARO ERIKA STEPHANIE 1

071507  
E046502.0100

183
07 15 07   E0465 02.0 100183

0 3 B 1 201411 201415
071507  

MÉXICO
PEDM8808139N1 PEDM880813MGTRZY08 PEREA DIAZ MYRELIA 1

071507  
E046503.0100

193
07 15 07   E0465 03.0 100193

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 296 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

071507  
E046503.0101

164
07 15 07   E0465 03.0 101164

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MAAM801030421 MAAM801030HMCRCG10 MARTINEZ ACEVEDO MIGUEL 1

071507  
E046503.0101

165
07 15 07   E0465 03.0 101165

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MAAM801030421 MAAM801030HMCRCG10 MARTINEZ ACEVEDO MIGUEL 1

071507  
E046503.0101

182
07 15 07   E0465 03.0 101182

0 3 B 1 201411 201415MAAM801030421 MAAM801030HMCRCG10 MARTINEZ ACEVEDO MIGUEL 1 182 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CACI8103022X2 CACI810302MMCSRM01 CASTILLO CARDENAS IMELDA 1

071507  
E046503.0101

199
07 15 07   E0465 03.0 101199

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
RAMA881203RE6 RAMA881203MMCMNN04 RAMIREZ MONDRAGON ANA KARINA 1

071507  
E046503.0101

366
07 15 07   E0465 03.0 101366

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HECF7806135F6 HECF780613MMCRRB07 HERNANDEZ CRUZ FABIOLA 1

071507  
E046503.0101

897
07 15 07   E0465 03.0 101897

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
EAHV880313646 EAHV880313MMCSRN02 ESTRADA HERNANDEZ MARIA VENERANDA 1

071507  
E046503.0102

307
07 15 07   E0465 03.0 102307

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
RADT841101NN3 RADT841101MMCMRN09 RAMIREZ DURAN TANIA LISSETTE 1

071507  
E046503.0102

321
07 15 07   E0465 03.0 102321

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GARL830126GP7 GARL830126MMCRJR01 GARCIA ROJAS LAURA 1

071507  
E046506.0100

316
07 15 07   E0465 06.0 100316

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
REAE901224HD5 REAE901224MMCZLR02 REZA ALVARO ERIKA STEPHANIE 1

071507  
E046508.0100

294
07 15 07   E0465 08.0 100294

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
FIEG740826LDA FIEG740826MGRGLD09 FIGUEROA EULOGIO MA. GUADALUPE 1

071507  
E046508.0101

058
07 15 07   E0465 08.0 101058

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GARL830126GP7 GARL830126MMCRJR01 GARCIA ROJAS LAURA 1

071507  
E046508.0101

262
07 15 07   E0465 08.0 101262

0 3 B 1 201411 201415
071507  

MÉXICO
VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1

071507  
E076301.0100

251
07 15 07   E0763 01.0 100251

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 297 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1

071507  
E076301.0100

252
07 15 07   E0763 01.0 100252

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
PEGC850226MR7 PEGC850226HDFRMR06 PEREZ GOMEZ CARLOS 1

071507  
E076302.0100

814
07 15 07   E0763 02.0 100814

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
PEGC850226MR7 PEGC850226HDFRMR06 PEREZ GOMEZ CARLOS 1

071507  
E076302.0100

815
07 15 07   E0763 02.0 100815

0 3 B 1 201411 201415PEGC850226MR7 PEGC850226HDFRMR06 PEREZ GOMEZ CARLOS 1 815 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HEPM820618VE8 HEPM820618HHGRLR05 HERNANDEZ PALACIOS MARCO TULIO 1

071507  
E076302.0100

954
07 15 07   E0763 02.0 100954

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
EAGL831103EG6 EAGL831103HDFSRS05 ESTRADA GARCIA LUIS ANGEL 1

071507  
E076302.0101

217
07 15 07   E0763 02.0 101217

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUAL800630248 GUAL800630MDFTVR03 GUTIERREZ AVILA LAURA 1

071507  
E076302.0101

482
07 15 07   E0763 02.0 101482

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HEPM820618VE8 HEPM820618HHGRLR05 HERNANDEZ PALACIOS MARCO TULIO 1

071507  
E076304.0100

186
07 15 07   E0763 04.0 100186

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
HEPM820618VE8 HEPM820618HHGRLR05 HERNANDEZ PALACIOS MARCO TULIO 1

071507  
E076306.0100

053
07 15 07   E0763 06.0 100053

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GUCG781109AT6 GUCG781109HHGZHV02 GUZMAN CHAVEZ GIOVANY 1

071507  
E076306.0100

067
07 15 07   E0763 06.0 100067

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GAFS9108098X8 GAFS910809HMCLRR06 GALINDO FRIAS SERGIO ENRIQUE 1

071507  
E076312.0100

019
07 15 07   E0763 12.0 100019

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GAFS9108098X8 GAFS910809HMCLRR06 GALINDO FRIAS SERGIO ENRIQUE 1

071507  
E076312.0100

020
07 15 07   E0763 12.0 100020

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1

071507  
E096301.0100

026
07 15 07   E0963 01.0 100026

0 3 B 1 201411 201415
071507  

MÉXICO
MASC860212T92 MASC860212MMSRLT02 MARTINEZ SALINAS CITLALI 1

071507  
E106701.0100

263
07 15 07   E1067 01.0 100263

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 298 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
BEMM871230R71 BEMM871230MMCLRR02 BELTRAN MIRANDA MARET PRISCILA 1

071507  
E106701.0100

264
07 15 07   E1067 01.0 100264

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1

071507  
E106701.0100

297
07 15 07   E1067 01.0 100297

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1

071507  
E106701.0100

298
07 15 07   E1067 01.0 100298

0 3 B 1 201411 201415VEVM720610426 VEVM720610MMCLLR09 VELAZQUEZ VELAZQUEZ MARISOL 1 298 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MULR830620JE1 MULR830620HMCXRD01 MUÑOZ LIRA RODOLFO 1

071507  
E106702.0100

814
07 15 07   E1067 02.0 100814

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MULR830620JE1 MULR830620HMCXRD01 MUÑOZ LIRA RODOLFO 1

071507  
E106702.0100

815
07 15 07   E1067 02.0 100815

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
BEMM871230R71 BEMM871230MMCLRR02 BELTRAN MIRANDA MARET PRISCILA 1

071507  
E106702.0100

826
07 15 07   E1067 02.0 100826

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
PEHG810227E17 PEHG810227HMCRRB05 PEREZ HERNANDEZ GABRIEL 1

071507  
E106702.0100

983
07 15 07   E1067 02.0 100983

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
BEMM871230R71 BEMM871230MMCLRR02 BELTRAN MIRANDA MARET PRISCILA 1

071507  
E106702.0101

024
07 15 07   E1067 02.0 101024

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CABM870206CS5 CABM870206MGRLRT06 CALDERON BARRERA MATZAYANI 1

071507  
E106702.0101

246
07 15 07   E1067 02.0 101246

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
DOLD840111TUA DOLD840111MMCRNL09 DORANTES LONGINOS DELIA 1

071507  
E106702.0101

529
07 15 07   E1067 02.0 101529

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
GAPG640324IMA GAPG640324HDFRRB09 GARCIA PERFECTO GABRIEL 1

071507  
E106704.0100

271
07 15 07   E1067 04.0 100271

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
MULR830620JE1 MULR830620HMCXRD01 MUÑOZ LIRA RODOLFO 1

071507  
E106704.0100

369
07 15 07   E1067 04.0 100369

0 3 B 1 201411 201415
071507  

MÉXICO
MULR830620JE1 MULR830620HMCXRD01 MUÑOZ LIRA RODOLFO 1

071507  
E106704.0100

370
07 15 07   E1067 04.0 100370

0 3 B 1 201411 201415

15/07/2014 299 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MUSV8404154A3 MUSV840415HMCXTC02 MUÑOZ SOTO VICTOR MANUEL 1

071508  
E278130.0100

783
07 15 08   E2781 30.0 100783

0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
CURS871224840 CURS871224MDFRSL05 CRUZ DE LA ROSA SELENE 1

071513 
A0180600.010

0154
07 15 13  A01806 00.0 100154

27 1 B 1 201411 201415

MÉXICO
DAMD840625QL3 DAMD840625MMCVNS03 DAVILA MANUEL DEISY 1

071515  
E133300.0100

010
07 15 15   E1333 00.0 100010

0 3 B 1 201411 201415DAMD840625QL3 DAMD840625MMCVNS03 DAVILA MANUEL DEISY 1 010 0 3 B 1 201411 201415

MÉXICO
REGM6007171B7 REGM600717HGRYRG07 REYES GARCIA MIGUEL ANGEL 1

071502  
E018305.0100

202
07 15 02   E0183 05.0 100202

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
REGM6007171B7 REGM600717HGRYRG07 REYES GARCIA MIGUEL ANGEL 1

071502  
E018305.0100

203
07 15 02   E0183 05.0 100203

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
ZUAE791004928 ZUAE791004MMCXVR08 ZUÑIGA AVILES ERIKA 1

071503  
E022100.0100

115
07 15 03   E0221 00.0 100115

0 1 B 1 201411 201416

MÉXICO
GARJ910726360 GARJ910726MMCRDS08 GARCIA RODRIGUEZ MARIA JESSICA 1

071503  
E028100.0121

242
07 15 03   E0281 00.0 121242

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
ZAVM770702FM1 ZAVM770702MDFYLR06 ZAYAS VILLADOZOLA MIRIAM 1

071506  
E036103.0100

002
07 15 06   E0361 03.0 100002

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
RIRX830126EJ8 RIRX830126MDFJMC00 RIOJA RAMIREZ XOCHITL 1

071506  
E036301.0101

900
07 15 06   E0363 01.0 101900

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
VAAM711110P52 VAAM711110MDFZGY04 VAZQUEZ AGUILAR MYRIAM 1

071506  
E036305.0100

340
07 15 06   E0363 05.0 100340

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
VIMM6307078X8 VIMM630707MDFYJR01 VIEYRA MEJIA MARTHA 1

071506  
E036312.0100

591
07 15 06   E0363 12.0 100591

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
BAGD8503054KA BAGD850305HDFCLN06 BACA GALINDO DANIEL 1

071506  
E036314.0100

176
07 15 06   E0363 14.0 100176

0 3 B 1 201411 201416
071506  

MÉXICO
SAEJ470627PY0 SAEJ470627HMCLSN01 SALMERON ESPINOZA JUAN 1

071506  
E036316.0100

390
07 15 06   E0363 16.0 100390

0 3 B 1 201411 201416

15/07/2014 300 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
JUPJ6905164Y2 JUPJ690516HHGRCN02 JUAREZ PACHECO JOSE JUAN 1

071506  
E036503.0100

080
07 15 06   E0365 03.0 100080

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
FOFC590617BN0 FOFC590617MDFLLR09 FLORES FLORES MARIA DEL CARMEN 1

071506  
E036503.0100

937
07 15 06   E0365 03.0 100937

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
FOFC590617BN0 FOFC590617MDFLLR09 FLORES FLORES MARIA DEL CARMEN 1

071506  
E036503.0100

938
07 15 06   E0365 03.0 100938

0 3 B 1 201411 201416FOFC590617BN0 FOFC590617MDFLLR09 FLORES FLORES MARIA DEL CARMEN 1 938 0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
FOFC590617BN0 FOFC590617MDFLLR09 FLORES FLORES MARIA DEL CARMEN 1

071506  
E036503.0100

939
07 15 06   E0365 03.0 100939

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E076301.0100

285
07 15 06   E0763 01.0 100285

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E076301.0100

286
07 15 06   E0763 01.0 100286

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E076301.0100

287
07 15 06   E0763 01.0 100287

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E076301.0100

288
07 15 06   E0763 01.0 100288

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E076301.0100

289
07 15 06   E0763 01.0 100289

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E076301.0100

290
07 15 06   E0763 01.0 100290

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E076301.0100

291
07 15 06   E0763 01.0 100291

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E076301.0100

292
07 15 06   E0763 01.0 100292

0 3 B 1 201411 201416
071506  

MÉXICO
HUCC610706AL0 HUCC610706MDFRRR04 HUERTA DE LA CRUZ CARMEN ELENA 1

071506  
E076302.0100

233
07 15 06   E0763 02.0 100233

0 3 B 1 201411 201416

15/07/2014 301 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
HUCC610706AL0 HUCC610706MDFRRR04 HUERTA DE LA CRUZ CARMEN ELENA 1

071506  
E076302.0100

753
07 15 06   E0763 02.0 100753

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
FUFJ570115RP9 FUFJ570115HGRNGS09 FUENTES FIGUEROA JESUS 1

071506  
E076302.0100

754
07 15 06   E0763 02.0 100754

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
FOFC590617BN0 FOFC590617MDFLLR09 FLORES FLORES MARIA DEL CARMEN 1

071506  
E076302.0101

212
07 15 06   E0763 02.0 101212

0 3 B 1 201411 201416FOFC590617BN0 FOFC590617MDFLLR09 FLORES FLORES MARIA DEL CARMEN 1 212 0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
RIRX830126EJ8 RIRX830126MDFJMC00 RIOJA RAMIREZ XOCHITL 1

071506  
E076302.0101

488
07 15 06   E0763 02.0 101488

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
AAAJ890901IS5 AAAJ890901HMCYLN08 AYALA ALANIS JONATHAN URIEL 1

071506  
E106701.0100

078
07 15 06   E1067 01.0 100078

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
AAAJ890901IS5 AAAJ890901HMCYLN08 AYALA ALANIS JONATHAN URIEL 1

071506  
E106701.0100

079
07 15 06   E1067 01.0 100079

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
AAAJ890901IS5 AAAJ890901HMCYLN08 AYALA ALANIS JONATHAN URIEL 1

071506  
E106701.0100

080
07 15 06   E1067 01.0 100080

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
AAAJ890901IS5 AAAJ890901HMCYLN08 AYALA ALANIS JONATHAN URIEL 1

071506  
E106701.0100

081
07 15 06   E1067 01.0 100081

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E106701.0100

170
07 15 06   E1067 01.0 100170

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E106701.0100

171
07 15 06   E1067 01.0 100171

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E106701.0100

172
07 15 06   E1067 01.0 100172

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E106701.0100

173
07 15 06   E1067 01.0 100173

0 3 B 1 201411 201416
071506  

MÉXICO
JUSR8912044V1 JUSR891204HGRRLB05 JURADO SALMERON ROBERTO 1

071506  
E106701.0100

174
07 15 06   E1067 01.0 100174

0 3 B 1 201411 201416

15/07/2014 302 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RIRX830126EJ8 RIRX830126MDFJMC00 RIOJA RAMIREZ XOCHITL 1

071506  
E106701.0100

175
07 15 06   E1067 01.0 100175

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
RIRX830126EJ8 RIRX830126MDFJMC00 RIOJA RAMIREZ XOCHITL 1

071506  
E106701.0100

176
07 15 06   E1067 01.0 100176

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
RIRX830126EJ8 RIRX830126MDFJMC00 RIOJA RAMIREZ XOCHITL 1

071506  
E106701.0100

177
07 15 06   E1067 01.0 100177

0 3 B 1 201411 201416RIRX830126EJ8 RIRX830126MDFJMC00 RIOJA RAMIREZ XOCHITL 1 177 0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
ZAVM770702FM1 ZAVM770702MDFYLR06 ZAYAS VILLADOZOLA MIRIAM 1

071506  
E106702.0100

210
07 15 06   E1067 02.0 100210

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
ZAVM770702FM1 ZAVM770702MDFYLR06 ZAYAS VILLADOZOLA MIRIAM 1

071506  
E106702.0100

211
07 15 06   E1067 02.0 100211

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
ZAVM770702FM1 ZAVM770702MDFYLR06 ZAYAS VILLADOZOLA MIRIAM 1

071506  
E106702.0100

315
07 15 06   E1067 02.0 100315

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
VAAM711110P52 VAAM711110MDFZGY04 VAZQUEZ AGUILAR MYRIAM 1

071506  
E106702.0100

495
07 15 06   E1067 02.0 100495

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
VAAM711110P52 VAAM711110MDFZGY04 VAZQUEZ AGUILAR MYRIAM 1

071506  
E106702.0100

496
07 15 06   E1067 02.0 100496

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
MEFJ730529L85 MEFJ730529HHGLLR04 MELENDEZ FLORES JORGE 1

071506  
E106719.0100

006
07 15 06   E1067 19.0 100006

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
BAMA710603LX3 BAMA710603MDFRRR03 BARRIOS MARTINEZ ARICELDA 1

071506 
A0182000.010

0019
07 15 06  A01820 00.0 100019

21 1 B 1 201411 201416

MÉXICO
CAAR861224E82 CAAR861224HDFLMG06 CALDERON AMADOR ROGELIO ARTURO 1

071506 
S0180700.010

0463
07 15 06  S01807 00.0 100463

21 1 B 1 201411 201416

MÉXICO
CAPA790516JM0 CAPA790516HDFMSN02 CAMACHO PASTRANA ANGEL 1

071511  
E712500.0100

004
07 15 11   E7125 00.0 100004

0 3 B 1 201411 201416
071511  

MÉXICO
FUCC810129TL6 FUCC810129HPLNLN02 FUENTES CALDERON CENOBIO 1

071511  
E720700.0100

005
07 15 11   E7207 00.0 100005

0 3 B 1 201411 201416

15/07/2014 303 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
OEQG751008T57 OEQG751008HPLRNV01 OREA Y QUINTERO GIOVANNI DE JESUS 1

071511  
E722300.0100

010
07 15 11   E7223 00.0 100010

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
JAFM8602082R1 JAFM860208MZSRRR06 JARA FERNANDEZ MARTHA LUCIA 1

071511  
E722300.0100

023
07 15 11   E7223 00.0 100023

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
FOVE840709E50 FOVE840709MMCLLS03 FLORES VELASCO ESMERALDA 1

071511  
E722300.0100

024
07 15 11   E7223 00.0 100024

0 3 B 1 201411 201416FOVE840709E50 FOVE840709MMCLLS03 FLORES VELASCO ESMERALDA 1 024 0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
MASA6808275M1 MASA680827HMSNLR04 MANCILLA SOLIS ARMANDO 1

071511  
E723500.0100

017
07 15 11   E7235 00.0 100017

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
BICJ620927JM2 BICJ620927HDFRHR08 BRIONES CHAVEZ JORGE 1

071516  
E921300.0100

004
07 15 16   E9213 00.0 100004

0 3 B 1 201411 201416

MÉXICO
ROMS870705EP5 ROMS870705HDFDRR01 RODRIQUEZ MARTINEZ SERGIO FAUSTO JESUS 1

071503 
S0180700.010

0362
07 15 03  S01807 00.0 100362

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
HEVJ740401M10 HEVJ740401HPLRZQ07 HERNANDEZ VAZQUEZ JAQUELINO 1

071503 
S0180700.010

0490
07 15 03  S01807 00.0 100490

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
PACP751221DZ3 PACP751221HPLLBD02 PALACIOS CABRERA PEDRO 1

071503 
S0180700.010

0523
07 15 03  S01807 00.0 100523

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
GORJ7604222W1 GORJ760422HDFNDS05 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE 1

071503 
S0180700.010

0623
07 15 03  S01807 00.0 100623

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
RUAP871028SP8 RUAP871028HDFZRR09 RUIZ ARELLANO PARIS 1

071503 
S0180700.010

1230
07 15 03  S01807 00.0 101230

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
CASA810604RQ3 CASA810604MDFRRL01 CARDONA SIERRA ALEJANDRA JERALDINE 1

071504 
A0180300.010

0058
07 15 04  A01803 00.0 100058

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
ZELJ700407EB7 ZELJ700407HDFNPN03 ZENTENO LOPEZ JUAN ISRAEL 1

071504 
S0180700.010

0033
07 15 04  S01807 00.0 100033

21 1 B 1 201411 201424
071504 

MÉXICO
CURC8903118N2 CURC890311MGRRMC08 CRUZ RAMIREZ CECILIA GABRIELA 1

071504 
T2680300.010

0009
07 15 04  T26803 00.0 100009

25 1 B 1 201411 201424

15/07/2014 304 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CAPS770110S76 CAPS770110MDFSRR05 CASTRO PEREZ SARA 1

071504 
T2680300.010

0056
07 15 04  T26803 00.0 100056

25 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
CULE720723623 CULE720723MDFLNR05 CUELLAR LANDEROS ERENDIRA 1

071504 
T2680300.010

0065
07 15 04  T26803 00.0 100065

25 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
NEPG850706S26 NEPG850706MDFGDD06 NEGRETE PEDRAZA GUADALUPE ELIZABETH 1

071506 
A0180300.010

0030
07 15 06  A01803 00.0 100030

21 1 B 1 201411 201424NEPG850706S26 NEPG850706MDFGDD06 NEGRETE PEDRAZA GUADALUPE ELIZABETH 1 0030 21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
BECL910622MFA BECL910622MHGLRZ08 BELMONT CORONEL LIZETH IVONNE 1

071506 
A0182000.010

0004
07 15 06  A01820 00.0 100004

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
AACA720205GR5 AACA720205HDFPRM03 APARICIO CARRIZOSA AMANDO 1

071506 
S0180700.010

0199
07 15 06  S01807 00.0 100199

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
MEEF7409272W6 MEEF740927HMCNRL03 MENDOZA EURASMO FILIBERTO RICARDO 1

071506 
S0180700.010

0433
07 15 06  S01807 00.0 100433

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
MABM850315TX7 MABM850315MDFYSR01 MAYORGA BASURTO MARLENE KARINA 1

071506 
T2680300.010

0106
07 15 06  T26803 00.0 100106

25 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
FISA7011237B8 FISA701123MMSRNR02 FIERROS SANCHEZ ARACELY 1

071507  
E233300.0100

021
07 15 07   E2333 00.0 100021

0 3 B 1 201411 201424

MÉXICO
GAFR740417956 GAFR740417HMSLLD03 GALINDO FLORES RODRIGO 1

071507 
A0180300.010

0060
07 15 07  A01803 00.0 100060

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
GOCP751106EM7 GOCP751106MDFMRT06 GOMEZ CERVANTES PATRICIA 1

071507 
A0180300.010

0708
07 15 07  A01803 00.0 100708

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
TAZM660915320 TAZM660915HOCPNR09 TAPIA ZENDEJA MARCO ANTONIO 1

071507 
S0180700.010

0742
07 15 07  S01807 00.0 100742

21 1 B 1 201411 201424

MÉXICO
MOMJ831207QJ7 MOMJ831207HMCCNY05 MOCTEZUMA MANZANARES JAYRO MIZRAIN 1

071507 
T2680300.010

0021
07 15 07  T26803 00.0 100021

25 1 B 1 201411 201424
071501 

MÉXICO
AOVC790111JQ3 AOVC790111MDFLRT04 ALONSO VARGAS CATHIA NELLY 1

071501 
P0280200.010

0004
07 15 01  P02802 00.0 100004

27 1 B 1 201411 999999

15/07/2014 305 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ROTH910210KXA ROTH910210HMCGVN06 ROGEL TOVAR HANZEL ALEJANDRO 1

071501 
T0380400.010

0031
07 15 01  T03804 00.0 100031

27 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
PELK820926726 PELK820926MMCRVR03 PEREZ LAVANDEROS KARINA NORMA 1

071502 
A0180300.010

0006
07 15 02  A01803 00.0 100006

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
FORB871005V37 FORB871005MDFLMR08 FLORES RAMIREZ BRENDA 1

071502 
S0180700.010

0158
07 15 02  S01807 00.0 100158

21 1 B 1 201411 999999FORB871005V37 FORB871005MDFLMR08 FLORES RAMIREZ BRENDA 1 0158 21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GOPE870904IN0 GOPE870904MMCMXL02 GOMEZ PEÑA ELSIE NOHEMI 1

071502 
S0180700.010

0290
07 15 02  S01807 00.0 100290

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
CASA931203676 CASA931203HMCSLN04 CASTILLO SOLIS JOSE ANTONIO 1

071502 
S0180700.010

0373
07 15 02  S01807 00.0 100373

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
MEAN9108226R0 MEAN910822HMNDGS02 MEDRANO AGUIRRE NESTOR 1

071502 
S0180700.010

0435
07 15 02  S01807 00.0 100435

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GUCJ730611UL8 GUCJ730611HMCDRS00 GUADARRAMA CERON JESUS HISRRAEL 1

071503  
E028100.0130

747
07 15 03   E0281 00.0 130747

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
GAAK7711294N6 GAAK771129MDFRLR04 GARFIAS ALVAREZ KARLA MAGDALENA 1

071503 
A0380300.010

0004
07 15 03  A03803 00.0 100004

22 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
CARA6508142L7 CARA650814MMCMDS02 CAMACHO RODRIGUEZ ASUNCION DE MA. 1

071503 
S0180700.010

0088
07 15 03  S01807 00.0 100088

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
SAAA810105CT4 SAAA810105MMCNLM00 SAN AGUSTIN ALCANTARA AMELIA 1

071503 
S0180700.010

0200
07 15 03  S01807 00.0 100200

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
HEBO910427M37 HEBO910427HDFRRS03 HERNANDEZ BRAVO OSCAR URIEL 1

071503 
S0180700.010

0247
07 15 03  S01807 00.0 100247

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
MARC900729TH6 MARC900729HDFRDH02 MARQUEZ RODRIGUEZ CHRISTIAN DAVID 1

071503 
S0180700.010

0401
07 15 03  S01807 00.0 100401

21 1 B 1 201411 999999
071503 

MÉXICO
ZAAJ810226N22 ZAAJ810226HMCRVR02 ZARRAGA AVILA JOSE JORGE 1

071503 
S0180700.010

0433
07 15 03  S01807 00.0 100433

21 3 B 1 201411 999999

15/07/2014 306 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
REJP741128NU5 REJP741128MDFNCT09 RENDON JACINTO PATRICIA 1

071503 
S0180700.010

1086
07 15 03  S01807 00.0 101086

21 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
BIBV740201GB9 BIBV740201MDFRTR08 BRISEÑO BAUTISTA VIRIDIANA 1

071504 
T2680300.010

0099
07 15 04  T26803 00.0 100099

25 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GOTF911115DM1 GOTF911115HDFNLR05 GONZALEZ TOLEDO FERNANDO 1

071506  
E037110.0100

012
07 15 06   E0371 10.0 100012

0 3 B 1 201411 999999GOTF911115DM1 GOTF911115HDFNLR05 GONZALEZ TOLEDO FERNANDO 1 012 0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
GOTF911115DM1 GOTF911115HDFNLR05 GONZALEZ TOLEDO FERNANDO 1

071506  
E037110.0100

013
07 15 06   E0371 10.0 100013

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
BESU830524FM7 BESU830524HDFLNB06 BELLO SANCHEZ UBALDO EFREN 1

071506  
E233100.0100

003
07 15 06   E2331 00.0 100003

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
OISB660928MZ3 OISB660928MMSRNR02 ORTIZ SANDOVAL BERNARDINA 1

071506  
E233100.0100

074
07 15 06   E2331 00.0 100074

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
HECP650321VD5 HECP650321MDFRRT04 HERNANDEZ CRISTALINAS PATRICIA 1

071506  
E233100.0100

515
07 15 06   E2331 00.0 100515

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
RACJ9007141P7 RACJ900714HGRMRN03 RAMIREZ CORTES JUAN ANTONIO 1

071506 
A0180300.010

0144
07 15 06  A01803 00.0 100144

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
ROLJ8908106A0 ROLJ890810HMNDJS07 RODRIGUEZ LUJAN JOSUE ALAN 1

071506 
A0180300.010

0168
07 15 06  A01803 00.0 100168

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GAHR9302154T3 GAHR930215MVZRRQ09 GARCIA HERNANDEZ RAQUEL 1

071506 
A0180300.010

0515
07 15 06  A01803 00.0 100515

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
SALC901006BU1 SALC901006MVZNMR07 SANCHEZ LIMON MARIA DEL CARMEN 1

071506 
A0380300.010

0105
07 15 06  A03803 00.0 100105

22 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
ROFR750721SW9 ROFR750721HDFBLM00 ROBLES FLORES RAMIRO JAVIER 1

071506 
A0380300.010

0170
07 15 06  A03803 00.0 100170

22 1 B 1 201411 999999
071506 

MÉXICO
GARV700728CY1 GARV700728HDFRVC06 GARCIA RIVAS VICTOR 1

071506 
A0380300.010

0317
07 15 06  A03803 00.0 100317

22 1 B 1 201411 999999

15/07/2014 307 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MEFK930731EQ8 MEFK930731MGRNLN01 MENA FLORES KENYA ELIZABETH 1

071506 
A0380300.010

0493
07 15 06  A03803 00.0 100493

22 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
ROFE680715117 ROFE680715HDFJLN06 ROJAS FLORES ENRIQUE 1

071506 
S0180300.010

0018
07 15 06  S01803 00.0 100018

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
OENV730719HN9 OENV730719HDFRXC00 ORTEGA NUÑEZ VICENTE 1

071506 
S0180700.010

0309
07 15 06  S01807 00.0 100309

21 1 B 1 201411 999999OENV730719HN9 OENV730719HDFRXC00 ORTEGA NUÑEZ VICENTE 1 0309 21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
COSL87102176A COSL871021MGRRNR04 CORTES SANDOVAL LAURA 1

071506 
S0180700.010

0469
07 15 06  S01807 00.0 100469

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
ROPE8211254C8 ROPE821125HPLBTR06 ROBLES PATRICIO ERASMO EMILIO 1

071506 
S0180700.010

0721
07 15 06  S01807 00.0 100721

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
MESK901223GT7 MESK901223MDFNRR07 MENDOZA SIERRA KAREN 1

071506 
T2680200.010

0010
07 15 06  T26802 00.0 100010

27 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
MAMP810804C87 MAMP810804HDFRRD05 MARTINEZ MARTINEZ PEDRO MARTIN 1

071506 
T2680300.010

0177
07 15 06  T26803 00.0 100177

25 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
EORC930420GH2 EORC930420HDFSBR06 ESCOBEDO ROBLES CARLO ARGENIS 1

071506CF348
0700.0100001

07 15 06 CF34807 00.0 100001
21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
JERL650811IB6 JERL650811HMCSMS09 DE JESUS RAMIREZ LUIS 1

071507  
E046302.0103

248
07 15 07   E0463 02.0 103248

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
DUTA660616GQ3 DUTA660616HDFRRN09 DUARTE TRUJILLO ANGEL 1

071507  
E046504.0100

751
07 15 07   E0465 04.0 100751

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
DUTA660616GQ3 DUTA660616HDFRRN09 DUARTE TRUJILLO ANGEL 1

071507  
E046508.0100

153
07 15 07   E0465 08.0 100153

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
DUTA660616GQ3 DUTA660616HDFRRN09 DUARTE TRUJILLO ANGEL 1

071507  
E046510.0100

044
07 15 07   E0465 10.0 100044

0 3 B 1 201411 999999
071507  

MÉXICO
JERL650811IB6 JERL650811HMCSMS09 DE JESUS RAMIREZ LUIS 1

071507  
E076302.0101

818
07 15 07   E0763 02.0 101818

0 3 B 1 201411 999999

15/07/2014 308 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MALS8411296K7 MALS841129HDFRPT04 MARQUEZ LOPEZ STALIN EDMUNDO 1

071507  
E233100.0100

100
07 15 07   E2331 00.0 100100

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
MUCH810725MD6 MUCH810725HDFRSG02 MURO CASTAÑEDA HUGO 1

071507  
E233300.0100

097
07 15 07   E2333 00.0 100097

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
FORG810324CP2 FORG810324MHGLSB08 FLORES RESENDIZ GABRIELA 1

071507  
E233300.0100

304
07 15 07   E2333 00.0 100304

0 3 B 1 201411 999999FORG810324CP2 FORG810324MHGLSB08 FLORES RESENDIZ GABRIELA 1 304 0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
FOHA871210PHA FOHA871210HMCLRR03 FLORES HERNANDEZ ARTURO 1

071507  
E233500.0100

002
07 15 07   E2335 00.0 100002

0 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
ZAHM710212QH4 ZAHM710212HDFRRG02 ZARCO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 1

071507 
A0180300.010

0092
07 15 07  A01803 00.0 100092

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GASK830206256 GASK830206MDFRNR08 GRACIANO SANCHEZ KAREN YOHUALLI 1

071507 
A0180300.010

0198
07 15 07  A01803 00.0 100198

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
SAPI7101072E9 SAPI710107MDFNXM03 SANTANA PEÑA IMELDA 1

071507 
A0180300.010

0208
07 15 07  A01803 00.0 100208

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
EARJ7802117A1 EARJ780211HMCSMS00 ESTRADA ROMERO JOSE 1

071507 
A0180300.010

0643
07 15 07  A01803 00.0 100643

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
AAVG710901949 AAVG710901MOCLZD08 ALVARADO VAZQUEZ GUADALUPE ANGELA 1

071507 
A0180300.010

0874
07 15 07  A01803 00.0 100874

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
SAOL850522BU6 SAOL850522HTSNRS09 SANCHEZ ORTEGA LUIS MARIO 1

071507 
A0180500.010

0068
07 15 07  A01805 00.0 100068

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
SAHC631014HE1 SAHC631014HHGNRL04 SANCHEZ HERNANDEZ CALIXTO 1

071507 
A0182000.010

0118
07 15 07  A01820 00.0 100118

21 3 B 1 201411 999999

MÉXICO
SALA760724K43 SALA760724MDFNRD00 SANCHEZ LARA ADRIANA ERIKA 1

071507 
S0180700.010

0166
07 15 07  S01807 00.0 100166

21 1 B 1 201411 999999
071507 

MÉXICO
GAAA830808S37 GAAA830808MDFMCD07 GAMERO ACUÑA AIDA 1

071507 
S0180700.010

0181
07 15 07  S01807 00.0 100181

21 1 B 1 201411 999999

15/07/2014 309 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
ZAGJ940220IG2 ZAGJ940220HMCMTN00 ZAMARRIPA GUTIERREZ JOSE JUAN 1

071507 
S0180700.010

0182
07 15 07  S01807 00.0 100182

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
ROGD7007153Z7 ROGD700715HDFDRN07 RODRIGUEZ GARCIA DANIEL ENRIQUE 1

071507 
S0180700.010

0273
07 15 07  S01807 00.0 100273

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
MARH841226993 MARH841226HDFCBL05 MACIAS REBOLLEDO HALLAN KEYNEZ 1

071507 
S0180700.010

0382
07 15 07  S01807 00.0 100382

21 1 B 1 201411 999999MARH841226993 MARH841226HDFCBL05 MACIAS REBOLLEDO HALLAN KEYNEZ 1 0382 21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GADJ740525EB0 GADJ740525HDFRNR06 GARCIA DUANA JORGE 1

071507 
S0180700.010

0412
07 15 07  S01807 00.0 100412

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GAGJ920817725 GAGJ920817HMCLRB06 GALINDO GARCIA JOB ENRIQUE 1

071507 
S0180700.010

0512
07 15 07  S01807 00.0 100512

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
VEHO880924PQ6 VEHO880924HMSGRF07 VEGA HERRERA OFIR ESAU 1

071507 
S0181200.010

0028
07 15 07  S01812 00.0 100028

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
FOCD901214NC8 FOCD901214MDFLRN09 FLORES CRUZ DIANA LIZETTE 1

071507 
T2680200.010

0047
07 15 07  T26802 00.0 100047

27 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
PISA700110C73 PISA700110MDFXTL03 PIÑA SOTO ALEJANDRA 1

071507 
T2680400.010

0037
07 15 07  T26804 00.0 100037

27 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
ROLA880824KU4 ROLA880824MMNDJN07 RODRIGUEZ LUJAN ANA INDIRA 1

071508 
A0180500.010

0009
07 15 08  A01805 00.0 100009

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
FEMJ630319PX0 FEMJ630319MVZRNS03 FERNANDEZ MONTERO JOSEFINA 1

071513 
A0180300.010

0043
07 15 13  A01803 00.0 100043

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GUAH890930C10 GUAH890930HDFZMC01 GUZMAN AMAYA HECTOR ARMANDO 1

071513 
A0180500.010

0023
07 15 13  A01805 00.0 100023

21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
ROEE690330GR0 ROEE690330HDFDSN06 RODRIGUEZ ESCARCEGA ENRIQUE 1

071513 
A0180600.010

0025
07 15 13  A01806 00.0 100025

27 1 B 1 201411 999999
071513 

MÉXICO
SARA701103881 SARA701103MDFNML09 SANCHEZ ROMERO ALEXANDRA 1

071513 
A0180600.010

0084
07 15 13  A01806 00.0 100084

27 1 B 1 201411 999999

15/07/2014 310 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
FOLF850828HD0 FOLF850828MMCLPN07 FLORES LOPEZ FANNY 1

071513 
A0180600.010

0102
07 15 13  A01806 00.0 100102

27 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
ROAM760611692 ROAM760611HDFCGR05 ROUCAS AGUIRRE MARIO ALBERTO 1

071513 
A0380300.010

0084
07 15 13  A03803 00.0 100084

22 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
AAJA940621PS0 AAJA940621MDFMNM08 AMARO JONGUITUD AMEYALI 1

071513 
S0180300.010

0115
07 15 13  S01803 00.0 100115

21 1 B 1 201411 999999AAJA940621PS0 AAJA940621MDFMNM08 AMARO JONGUITUD AMEYALI 1 0115 21 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
HEAJ5401092A2 HEAJ540109HMCRRL00 HERNANDEZ ARRIAGA JULIAN 1

071513 
T0680300.010

0039
07 15 13  T06803 00.0 100039

27 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GOAR730806MI7 GOAR730806HVZNLB00 GONZALEZ ALMORA ROBERTO 1

071513CF010
5900.0100047

07 15 13 CF01059 00.0 100047
28 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
AIGL621031EBA AIGL621031MMCLRCO7 ALVIZU GARCIA LUCILA 1

071513CF010
5900.0100050

07 15 13 CF01059 00.0 100050
28 1 B 1 201411 999999

MÉXICO
GORV790610KP6 GORV790610HMCNNC03 GONZALEZ RANGEL VICTOR MANUEL 1

071506  
E036301.0101

905
07 15 06   E0363 01.0 101905

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
GORV790610KP6 GORV790610HMCNNC03 GONZALEZ RANGEL VICTOR MANUEL 1

071506  
E036301.0101

906
07 15 06   E0363 01.0 101906

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
MARI890311AG6 MARI890311HHGRZV04 MARTINEZ RUIZ IVAN 1

071506  
E036304.0100

411
07 15 06   E0363 04.0 100411

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
ROCG700917196 ROCG700917MDFDNR01 RODAS CONTRERAS GARDENIA 1

071506  
E036304.0100

831
07 15 06   E0363 04.0 100831

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
HUAG710119F83 HUAG710119MDFTTD08 HUITRON ATILANO GUADALUPE 1

071506  
E036307.0100

264
07 15 06   E0363 07.0 100264

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
HEHE860115P52 HEHE860115MHGRRD06 HERNANDEZ HERNANDEZ EDITH 1

071506  
E036307.0100

847
07 15 06   E0363 07.0 100847

0 3 B 1 201412 201413
071506  

MÉXICO
AEFI7812233U9 AEFI781223MGRRGX07 ARTEAGA FIGUEROA IXHEL 1

071506  
E036309.0100

362
07 15 06   E0363 09.0 100362

0 3 B 1 201412 201413

15/07/2014 311 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOZX8812034E1 GOZX881203MDFNML01 GONZALEZ ZAMORA XILONNEN 1

071506  
E036312.0100

120
07 15 06   E0363 12.0 100120

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
AINO761120GR2 AINO761120HHGRRL06 ARRIOLA NORIEGA OLAF 1

071506  
E036316.0100

219
07 15 06   E0363 16.0 100219

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
MARI890311AG6 MARI890311HHGRZV04 MARTINEZ RUIZ IVAN 1

071506  
E036316.0100

845
07 15 06   E0363 16.0 100845

0 3 B 1 201412 201413MARI890311AG6 MARI890311HHGRZV04 MARTINEZ RUIZ IVAN 1 845 0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
FOAC860515JP3 FOAC860515HGRLBH09 FLORES ABRAJAN CUAUHTEMOC 1

151506  
E036316.0100

955
07 15 06   E0363 16.0 100955

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
GOZX8812034E1 GOZX881203MDFNML01 GONZALEZ ZAMORA XILONNEN 1

071506  
E036319.0100

370
07 15 06   E0363 19.0 100370

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
FOAC860515JP3 FOAC860515HGRLBH09 FLORES ABRAJAN CUAUHTEMOC 1

151506  
E036319.0101

531
07 15 06   E0363 19.0 101531

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
HEHE860115P52 HEHE860115MHGRRD06 HERNANDEZ HERNANDEZ EDITH 1

071506  
E036506.0100

073
07 15 06   E0365 06.0 100073

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
HEHE860115P52 HEHE860115MHGRRD06 HERNANDEZ HERNANDEZ EDITH 1

071506  
E036506.0101

387
07 15 06   E0365 06.0 101387

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
HEHE860115P52 HEHE860115MHGRRD06 HERNANDEZ HERNANDEZ EDITH 1

071506  
E036519.0100

123
07 15 06   E0365 19.0 100123

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
ROCG700917196 ROCG700917MDFDNR01 RODAS CONTRERAS GARDENIA 1

071506  
E037101.0100

004
07 15 06   E0371 01.0 100004

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
GAVM7805137G6 GAVM780513HMCRLG02 GARCIA VALLE JOSE MIGUEL 1

071506  
E037104.0100

036
07 15 06   E0371 04.0 100036

0 3 B 1 201412 201413

MÉXICO
OICE870501IW5 OICE870501HDFRHR06 ORTIZ CHAVARRIA ERICK VICENTE 1

071506  
E106719.0100

018
07 15 06   E1067 19.0 100018

0 3 B 1 201412 201413
071502  

MÉXICO
LUPE770320TG2 LUPE770320MPLCLL06 LUCERO PULIDO ELSA 1

071502  
E018100.0100

463
07 15 02   E0181 00.0 100463

0 3 B 1 201412 201415

15/07/2014 312 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SIQY881113IN1 SIQY881113MMSLRZ00 SILVA QUIROZ YAZMIN 1

071502  
E018100.0100

573
07 15 02   E0181 00.0 100573

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
CARJ800624K35 CARJ800624HMCSSN05 CASTILLO ROSAS JUAN CARLOS 1

071504  
E068100.0100

306
07 15 04   E0681 00.0 100306

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
PEOV750713KF0 PEOV750713MDFDSR05 PEDRAZA OSEGUERA VERONICA 1

071506  
E036301.0100

016
07 15 06   E0363 01.0 100016

0 3 B 1 201412 201415PEOV750713KF0 PEOV750713MDFDSR05 PEDRAZA OSEGUERA VERONICA 1 016 0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
RAMM7702042CA RAMM770204MDFMRR04 RAMIREZ MARTINEZ MERCEDES 1

071506  
E036303.0100

500
07 15 06   E0363 03.0 100500

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
PEGA830617TJ3 PEGA830617MDFRTD02 PEREZ GUTIERREZ ADRIANA 1

071506  
E036304.0100

557
07 15 06   E0363 04.0 100557

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
HEOE751023M77 HEOE751023HVZRSF07 HERNANDEZ OSORIO EFRAIN 1

071506  
E036304.0100

594
07 15 06   E0363 04.0 100594

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
TEMB880928G5A TEMB880928MMCRRR00 TREJO MORFIN BRENDA LUCRECIA 1

071506  
E036304.0100

897
07 15 06   E0363 04.0 100897

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
VEMC8812127Y5 VEMC881212MMSGNN01 VEGA MONTESINOS CINDY GUADALUPE 1

071506  
E036306.0101

573
07 15 06   E0363 06.0 101573

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
GORA900321935 GORA900321HDFNML08 GONZALEZ RAMIREZ ALDO YAIR 1

071506  
E036312.0100

404
07 15 06   E0363 12.0 100404

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
CECY790215UJ2 CECY790215MMCDSS07 CEDILLO CASTRO YESSICA REBECA 1

071506  
E036314.0100

016
07 15 06   E0363 14.0 100016

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
VEMC8812127Y5 VEMC881212MMSGNN01 VEGA MONTESINOS CINDY GUADALUPE 1

071506  
E036314.0100

070
07 15 06   E0363 14.0 100070

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
AILP740122LL6 AILP740122MDFRRT00 ARIAS LARA PATRICIA 1

071506  
E036314.0100

383
07 15 06   E0363 14.0 100383

0 3 B 1 201412 201415
071506  

MÉXICO
VEMC8812127Y5 VEMC881212MMSGNN01 VEGA MONTESINOS CINDY GUADALUPE 1

071506  
E036316.0100

713
07 15 06   E0363 16.0 100713

0 3 B 1 201412 201415

15/07/2014 313 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PEOV750713KF0 PEOV750713MDFDSR05 PEDRAZA OSEGUERA VERONICA 1

071506  
E036319.0100

066
07 15 06   E0363 19.0 100066

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
ZACA860527JJ8 ZACA860527MMCMSN05 ZAMORANO CISNEROS ANA ISABEL 1

071506  
E036319.0100

634
07 15 06   E0363 19.0 100634

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1

071506  
E036503.0100

883
07 15 06   E0365 03.0 100883

0 3 B 1 201412 201415VASI791221ST3 VASI791221MMSZLS07 VAZQUEZ SILVA MA. ISABEL 1 883 0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
VAVI900925SG1 VAVI900925HMCRLS09 VARELA VELARDE ISVAL 1

071506  
E076302.0100

721
07 15 06   E0763 02.0 100721

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
GORA900321935 GORA900321HDFNML08 GONZALEZ RAMIREZ ALDO YAIR 1

071506  
E076306.0100

026
07 15 06   E0763 06.0 100026

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
RORM631015J99 RORM631015HDFJYG03 ROJANO REYES MIGUEL 1

071507  
E046302.0101

190
07 15 07   E0463 02.0 101190

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
GUMR670224578 GUMR670224HGTTCM08 GUTIERREZ MACIAS RAMON 1

071507  
E046302.0101

191
07 15 07   E0463 02.0 101191

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
RAML690209G91 RAML690209MGRMJT03 RAMIREZ MEJIA LETICIA 1

071507  
E046303.0101

955
07 15 07   E0463 03.0 101955

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
GUMR670224578 GUMR670224HGTTCM08 GUTIERREZ MACIAS RAMON 1

071507  
E046304.0100

212
07 15 07   E0463 04.0 100212

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
CAPR750715UD2 CAPR750715MDFMRC08 CAMACHO PEREZ ROCIO DEL ALBA 1

071507  
E046304.0101

907
07 15 07   E0463 04.0 101907

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
RAML690209G91 RAML690209MGRMJT03 RAMIREZ MEJIA LETICIA 1

071507  
E046304.0102

151
07 15 07   E0463 04.0 102151

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
CAPR750715UD2 CAPR750715MDFMRC08 CAMACHO PEREZ ROCIO DEL ALBA 1

071507  
E046305.0101

127
07 15 07   E0463 05.0 101127

0 3 B 1 201412 201415
071507  

MÉXICO
RORM631015J99 RORM631015HDFJYG03 ROJANO REYES MIGUEL 1

071507  
E046308.0100

083
07 15 07   E0463 08.0 100083

0 3 B 1 201412 201415

15/07/2014 314 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GAZN8005169MA GAZN800516MMCLXR03 GALLEGOS ZUÑIGA NORMA DELIA 1

071507  
E046308.0100

989
07 15 07   E0463 08.0 100989

0 3 B 1 201412 201415

MÉXICO
BAMJ630423FJ0 BAMJ630423HMCSXR04 BASTIDA MUÑOS JORGE 1

071511  
E730502.0100

006
07 15 11   E7305 02.0 100006

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
RITT641118HB0 RITT641118HPLVCD08 RIVERA TECORRAL TEODOLFO 1

071511  
E730502.0100

007
07 15 11   E7305 02.0 100007

0 3 B 1 201412 201416RITT641118HB0 RITT641118HPLVCD08 RIVERA TECORRAL TEODOLFO 1 007 0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
DUTJ7106103Q7 DUTJ710610MDFRRN09 DUARTE TRUJILLO JENNY YOLANDA 1

071511  
E730516.0100

001
07 15 11   E7305 16.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
ROHU830220SY5 ROHU830220HHGDRR17 RODRIGUEZ HERNANDEZ URIEL ARNOLDO 1

071511  
E730516.0100

002
07 15 11   E7305 16.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
SAZJ601031LI3 SAZJ601031HDFNXV08 SANCHEZ ZUÑIGA JAVIER 1

071512  
E790501.0100

001
07 15 12   E7905 01.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
JAPL691102TJ6 JAPL691102MDFSRT01 JASSO PEREZ LETICIA 1

071512  
E790501.0100

021
07 15 12   E7905 01.0 100021

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
JAPL691102TJ6 JAPL691102MDFSRT01 JASSO PEREZ LETICIA 1

071512  
E790501.0100

022
07 15 12   E7905 01.0 100022

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
MOFV7506148S7 MOFV750614HDFNLC02 MONTES DE OCA FLORES VICTOR HUGO 1

071512  
E790501.0100

023
07 15 12   E7905 01.0 100023

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
MOFV7506148S7 MOFV750614HDFNLC02 MONTES DE OCA FLORES VICTOR HUGO 1

071512  
E790501.0100

024
07 15 12   E7905 01.0 100024

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AAAE680311H40 AAAE680311MMSMRG06 AMARO ARANDA MARIA EUGENIA 1

071512  
E790502.0100

001
07 15 12   E7905 02.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AAOI810523RE8 AAOI810523HMSYLG10 AYALA OLMEDO IGNACIO 1

071512  
E790504.0100

001
07 15 12   E7905 04.0 100001

0 3 B 1 201412 201416
071512  

MÉXICO
VEML7408237D6 VEML740823HMCLNN06 VELASQUEZ MANZANO LEONEL 1

071512  
E790504.0100

002
07 15 12   E7905 04.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

15/07/2014 315 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
CUMB580620Q65 CUMB580620MOCRRL02 CRUZ MARTINEZ BLANCA IRENE 1

071512  
E790504.0100

003
07 15 12   E7905 04.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
BEVR8509223T3 BEVR850922HDFLZD03 BELMONT VAZQUEZ RODRIGO 1

071512  
E790504.0100

005
07 15 12   E7905 04.0 100005

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
ROGE651106QS4 ROGE651106MDFDNG07 RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA EUGENIA 1

071512  
E790504.0100

006
07 15 12   E7905 04.0 100006

0 3 B 1 201412 201416ROGE651106QS4 ROGE651106MDFDNG07 RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA EUGENIA 1 006 0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
CAAA6805087Z0 CAAA680508HGRBVL07 CABAÑAS AVILA ALBERTO 1

071512  
E790505.0100

001
07 15 12   E7905 05.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GOAA670626PZ8 GOAA670626MMNNRR03 GONZALEZ ARROYO ARACELI 1

071512  
E790506.0100

004
07 15 12   E7905 06.0 100004

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HELO690323DW3 HELO690323HDFRMS02 HERNANDEZ LOMBARDINI OSVALDO ARTURO 1

071512  
E790506.0100

005
07 15 12   E7905 06.0 100005

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
SAGR661127F12 SAGR661127MMCNTB04 SANCHEZ GUTIERREZ REBECA 1

071512  
E790506.0100

006
07 15 12   E7905 06.0 100006

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GAHI8202215A3 GAHI820221HMCRRG09 GARCIA HERNANDEZ IGNACIO 1

071512  
E790507.0100

002
07 15 12   E7905 07.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
SACJ700416C67 SACJ700416HMCNRL03 SANCHEZ CARRILLO JOEL 1

071512  
E790507.0100

003
07 15 12   E7905 07.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
FIPB680331UK5 FIPB680331HMCRXN14 FIRO PIÑA BENJAMIN ISRAEL 1

071512  
E790508.0100

002
07 15 12   E7905 08.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GACL730525R44 GACL730525MMCRRT04 GARCIA CORTES LETICIA ALEJANDRA 1

071512  
E790508.0100

003
07 15 12   E7905 08.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HEPD841023J22 HEPD841023MMCRXN05 HERNANDEZ PEÑA DENNISE 1

071512  
E790508.0100

004
07 15 12   E7905 08.0 100004

0 3 B 1 201412 201416
071512  

MÉXICO
GARC681030SL9 GARC681030MDFRZL00 GARRIDO RUIZ CLAUDIA 1

071512  
E790508.0100

005
07 15 12   E7905 08.0 100005

0 3 B 1 201412 201416

15/07/2014 316 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
SAVA881223562 SAVA881223HMCLGL13 SALDAÑA VEGA ALBERTO 1

071512  
E790508.0100

006
07 15 12   E7905 08.0 100006

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GODL470211QK5 GODL470211MMCNZR19 GONZALEZ DIAZ MARIA DE LOURDES 1

071512  
E790509.0100

002
07 15 12   E7905 09.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
CUMB580620Q65 CUMB580620MOCRRL02 CRUZ MARTINEZ BLANCA IRENE 1

071512  
E790510.0100

001
07 15 12   E7905 10.0 100001

0 3 B 1 201412 201416CUMB580620Q65 CUMB580620MOCRRL02 CRUZ MARTINEZ BLANCA IRENE 1 001 0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
COFA771019IJA COFA771019MDFRLN07 CORTES FLORES ANA LAURA 1

071512  
E790512.0100

001
07 15 12   E7905 12.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
FUMP7207199R6 FUMP720719HMCNNL07 FUENTES MENDOZA PAULO CESAR 1

071512  
E790512.0100

002
07 15 12   E7905 12.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GURG6101109X5 GURG610110HMCZYN08 GUZMAN REYES GONZALO 1

071512  
E790512.0100

003
07 15 12   E7905 12.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
VAQC840619948 VAQC840619MDFLNR03 VALADEZ QUINTANA CARLA MARENA 1

071512  
E790512.0100

008
07 15 12   E7905 12.0 100008

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
MARR650522CR4 MARR650522MDFRDT05 MARTINEZ RODRIGUEZ RITA CRISTINA 1

071512  
E790512.0100

009
07 15 12   E7905 12.0 100009

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
SAVA881223562 SAVA881223HMCLGL13 SALDAÑA VEGA ALBERTO 1

071512  
E790512.0100

010
07 15 12   E7905 12.0 100010

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
PEGA721016SE0 PEGA721016MMCDDN00 PEDRAL GUADARRAMA MARIA ANEL 1

071512  
E790513.0100

001
07 15 12   E7905 13.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
COFA840921DG4 COFA840921HDFRLL03 CORTES FLORES ALEJANDRO MATT 1

071512  
E790513.0100

002
07 15 12   E7905 13.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
QUMR850618FF2 QUMR850618MHGNNS05 QUINTERO MONTERRUBIO ROSAURA 1

071512  
E790519.0100

001
07 15 12   E7905 19.0 100001

0 3 B 1 201412 201416
071512  

MÉXICO
GOOK7511012F5 GOOK751101MDFNRR04 GONZALEZ ORNELAS KAREN 1

071512  
E790520.0100

002
07 15 12   E7905 20.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

15/07/2014 317 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
COCS710527DF3 COCS710527MDFNRN00 CONTRERAS CARACOZA SONIA CAROLINA 1

071512  
E790522.0100

001
07 15 12   E7905 22.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GAZJ811208JY5 GAZJ811208HMCLXN08 GALLEGOS ZUÑIGA JUAN FRANCISCO 1

071512  
E790522.0100

002
07 15 12   E7905 22.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
DIIP680604H89 DIIP680604MCLZZT02 DIAZ IZAGUIRRE MARIA PATRICIA 1

071512  
E790522.0100

003
07 15 12   E7905 22.0 100003

0 3 B 1 201412 201416DIIP680604H89 DIIP680604MCLZZT02 DIAZ IZAGUIRRE MARIA PATRICIA 1 003 0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
TECJ631228II2 TECJ631228HDFRRQ06 TREJO CRUZ JOAQUIN 1

071512  
E790522.0100

004
07 15 12   E7905 22.0 100004

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
ROVR700813GN0 ROVR700813HMCDLB02 RODEA VALLEJO ROBERTO 1

071512  
E790528.0100

001
07 15 12   E7905 28.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
CAHE590608N28 CAHE590608MMCRRL00 CARBAJAL HERNANDEZ MARIA ELENA 1

071512  
E790533.0100

001
07 15 12   E7905 33.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AESA760209CI9 AESA760209MDFRLL05 ARCE SALVADOR ALEIDA 1

071516  
E930501.0100

002
07 15 16   E9305 01.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AESA760209CI9 AESA760209MDFRLL05 ARCE SALVADOR ALEIDA 1

071516  
E930501.0100

003
07 15 16   E9305 01.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GORE731129G72 GORE731129MMCNMR09 GONZALEZ DE SALCEDA RAMIREZ ERIKA 1

071516  
E930501.0100

004
07 15 16   E9305 01.0 100004

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GORE731129G72 GORE731129MMCNMR09 GONZALEZ DE SALCEDA RAMIREZ ERIKA 1

071516  
E930501.0100

005
07 15 16   E9305 01.0 100005

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HESN761016JIA HESN761016HPLRNX07 HERNANDEZ SANCHEZ NOE 1

071516  
E930501.0100

006
07 15 16   E9305 01.0 100006

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HESN761016JIA HESN761016HPLRNX07 HERNANDEZ SANCHEZ NOE 1

071516  
E930501.0100

007
07 15 16   E9305 01.0 100007

0 3 B 1 201412 201416
071516  

MÉXICO
PEAF770214M65 PEAF770214HPLRGD05 PERIAÑEZ AGUILAR FIDEL 1

071516  
E930501.0100

025
07 15 16   E9305 01.0 100025

0 3 B 1 201412 201416

15/07/2014 318 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
PEAF770214M65 PEAF770214HPLRGD05 PERIAÑEZ AGUILAR FIDEL 1

071516  
E930501.0100

026
07 15 16   E9305 01.0 100026

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
ROHG620428SE3 ROHG620428MDFJRL06 ROJAS HERNANDEZ MARIA GLORIA 1

071516  
E930501.0100

027
07 15 16   E9305 01.0 100027

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
ROHG620428SE3 ROHG620428MDFJRL06 ROJAS HERNANDEZ MARIA GLORIA 1

071516  
E930501.0100

028
07 15 16   E9305 01.0 100028

0 3 B 1 201412 201416ROHG620428SE3 ROHG620428MDFJRL06 ROJAS HERNANDEZ MARIA GLORIA 1 028 0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
YOPM631105JE6 YOPM631105MDFHCR04 YHMOFF PICO MARICELA DEL CARMEN 1

071516  
E930501.0100

029
07 15 16   E9305 01.0 100029

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
CARR511020737 CARR511020MZSHYS07 CHAIREZ RAYAS ROSA MARIA 1

071516  
E930501.0100

031
07 15 16   E9305 01.0 100031

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
CARR511020737 CARR511020MZSHYS07 CHAIREZ RAYAS ROSA MARIA 1

071516  
E930501.0100

032
07 15 16   E9305 01.0 100032

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AAVT590702HU6 AAVT590702MOCLLR00 ALVAREZ VILLANUEVA MARIA TERESA 1

071516  
E930502.0100

002
07 15 16   E9305 02.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
MALP660422GN9 MALP660422MDFTPT03 MATUS LOPEZ MARIA PATROCINIA 1

071516  
E930503.0100

001
07 15 16   E9305 03.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GUGA540308U10 GUGA540308HDFZRR09 GUZMAN GARCIA ARTURO 1

071516  
E930505.0100

001
07 15 16   E9305 05.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
BASP6001053W4 BASP600105HDFLND05 BALLOTE SANCHEZ PEDRO MANUEL 1

071516  
E930506.0100

020
07 15 16   E9305 06.0 100020

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
MONP620428695 MONP620428MMCNRL03 MONROY NARVAES PAULA 1

071516  
E930507.0100

001
07 15 16   E9305 07.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
UIFA590722K79 UIFA590722HTSRNL09 URBINA FUENTES ALFREDO 1

071516  
E930507.0100

002
07 15 16   E9305 07.0 100002

0 3 B 1 201412 201416
071516  

MÉXICO
CALE8708182C1 CALE870818HDFRND07 CARRILLO LUNA EDWIN OMAR 1

071516  
E930507.0100

003
07 15 16   E9305 07.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

15/07/2014 319 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOMG780710QF3 MOMG780710HDFNRS07 MONTALVO MARTINEZ GUSTAVO 1

071516  
E930507.0100

004
07 15 16   E9305 07.0 100004

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AEAB7408285X6 AEAB740828MSLRRT00 ARELLANO ARELLANES BEATRIZ MARIBEL 1

071516  
E930508.0100

002
07 15 16   E9305 08.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AEMH770831BA8 AEMH770831HMCNRG02 ANGELES MORENO HUGO 1

071516  
E930508.0100

003
07 15 16   E9305 08.0 100003

0 3 B 1 201412 201416AEMH770831BA8 AEMH770831HMCNRG02 ANGELES MORENO HUGO 1 003 0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
COGG791004JEA COGG791004HDFRRS04 CORTES GARCIA GUSTAVO 1

071516  
E930508.0100

010
07 15 16   E9305 08.0 100010

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HEPA810220UX7 HEPA810220HPLRRL04 HERNANDEZ PEREZ JOSE ALFREDO 1

071516  
E930508.0100

011
07 15 16   E9305 08.0 100011

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
LUBD860922FL2 LUBD860922MGRGTN02 LUGO BATALLA DENISSE JEZABEL 1

071516  
E930508.0100

012
07 15 16   E9305 08.0 100012

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
MESA650318SC0 MESA650318HDFRNN00 MERCADO SANCHEZ ANGEL 1

071516  
E930508.0100

013
07 15 16   E9305 08.0 100013

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
VARE860102TG3 VARE860102MPLZJS00 VAZQUEZ ROJAS ESTEFANA 1

071516  
E930508.0100

016
07 15 16   E9305 08.0 100016

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
FOCM5912182VA FOCM591218HPLLLR03 FLORES CALIXTO MARTIN 1

071516  
E930509.0100

002
07 15 16   E9305 09.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
IUMA7309302Q2 IUMA730930HMNZGL06 IZQUIERDO MAGDALENO ALFONSO 1

071516  
E930509.0100

003
07 15 16   E9305 09.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
QUCR780312KZ5 QUCR780312HMCNLB08 QUINTANA COLIN RUBEN 1

071516  
E930510.0100

006
07 15 16   E9305 10.0 100006

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HESK790107H64 HESK790107MGRRTR03 HERNANDEZ SOTO KARLA YESSICA 1

071516  
E930510.0100

007
07 15 16   E9305 10.0 100007

0 3 B 1 201412 201416
071516  

MÉXICO
LAGE761224UT5 LAGE761224HMCRNR02 LARA GONZALEZ ERNESTO 1

071516  
E930511.0100

001
07 15 16   E9305 11.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

15/07/2014 320 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RAAA600424617 RAAA600424MDFMGL08 RAMIREZ AGUILAR ALEJANDRA 1

071516  
E930511.0100

002
07 15 16   E9305 11.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AAAM6405115T1 AAAM640511HMSRRY09 ARAGON ARENAS MAYOLO 1

071516  
E930512.0100

010
07 15 16   E9305 12.0 100010

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
CECJ7912272E8 CECJ791227HMCCRS14 CECILIO CRUZ JOSE 1

071516  
E930512.0100

011
07 15 16   E9305 12.0 100011

0 3 B 1 201412 201416CECJ7912272E8 CECJ791227HMCCRS14 CECILIO CRUZ JOSE 1 011 0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HEGE8210244L0 HEGE821024MHGRRV05 HERNANDEZ GARCIA EVELINA 1

071516  
E930512.0100

012
07 15 16   E9305 12.0 100012

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
ROGS850317CR1 ROGS850317MNTDNC07 RODRIGUEZ GANDARA SACHIEL ALEJANDRA 1

071516  
E930512.0100

013
07 15 16   E9305 12.0 100013

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HECJ690901JJ0 HECJ690901HHGRHS04 HERNANDEZ CHAVEZ JOSE 1

071516  
E930512.0100

015
07 15 16   E9305 12.0 100015

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AUBM530604FX1 AUBM530604HTLQNN08 AQUINO BONILLA MANUEL DEMETRIO 1

071516  
E930512.0100

016
07 15 16   E9305 12.0 100016

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
CARM720512C73 CARM720512MDFRMR00 CARRASCO RAMIREZ MERCEDES 1

071516  
E930513.0100

001
07 15 16   E9305 13.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
JAEG690412JV3 JAEG690412HDFRSS01 JARAMILLO ESQUIVEL GUSTAVO 1

071516  
E930514.0100

001
07 15 16   E9305 14.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GAJM6701194GA GAJM670119MDFRRN03 GARCIA JUAREZ MONICA 1

071516  
E930514.0100

002
07 15 16   E9305 14.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
MIMJ590304GV2 MIMJ590304HMCLJV06 MILPA MEJIA JAVIER 1

071516  
E930515.0100

001
07 15 16   E9305 15.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
NIGI850827RW2 NIGI850827MMCCNS05 NICOLAS GONZALEZ ISABEL 1

071516  
E930515.0100

002
07 15 16   E9305 15.0 100002

0 3 B 1 201412 201416
071516  

MÉXICO
AOSM8001027R1 AOSM800102MVZRNR08 ARCOS SANTIAGO MARIBEL 1

071516  
E930518.0100

001
07 15 16   E9305 18.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

15/07/2014 321 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
GOBA850809KN3 GOBA850809HPLNLD03 GONZALEZ BALDERRABANO ADRIAN 1

071516  
E930519.0100

001
07 15 16   E9305 19.0 100001

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
QUCL780104RK4 QUCL780104HMCNMS09 QUINTO CAMACHO LUIS ARTURO 1

071516  
E930519.0100

002
07 15 16   E9305 19.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AAAA840211DF6 AAAA840211MMCLGY09 ALVAREZ AGUILAR AYME 1

071516  
E930520.0100

001
07 15 16   E9305 20.0 100001

0 3 B 1 201412 201416AAAA840211DF6 AAAA840211MMCLGY09 ALVAREZ AGUILAR AYME 1 001 0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
AOBJ720712HX7 AOBJ720712HGRXTN00 AÑORVE BAUTISTA JUAN NABOR 1

071516  
E930520.0100

002
07 15 16   E9305 20.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GAOA731113P47 GAOA731113MMCRSZ09 GARCIA OSORNIO AZUCENA JOSEFINA 1

071516  
E930520.0100

003
07 15 16   E9305 20.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GOMM770930MD4 GOMM770930HMCNTR06 GONZALEZ MATIAS MARIO 1

071516  
E930520.0100

004
07 15 16   E9305 20.0 100004

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
GOVK8303107J5 GOVK830310MMCMNR03 GOMEZ VENCES KARINA 1

071516  
E930520.0100

005
07 15 16   E9305 20.0 100005

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HELA861121H9A HELA861121HMCRLL09 HERNANDEZ LEAL ALEJANDRO 1

071516  
E930520.0100

006
07 15 16   E9305 20.0 100006

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
PAHC850623SH0 PAHC850623MDFRRL08 PARRA HERNANDEZ CLAUDIA LETICIA 1

071516  
E930520.0100

007
07 15 16   E9305 20.0 100007

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
HESN761016JIA HESN761016HPLRNX07 HERNANDEZ SANCHEZ NOE 1

071516  
E930520.0100

008
07 15 16   E9305 20.0 100008

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
CAGL621214GT0 CAGL621214MDFMZT02 CAMPOS GUZMAN LETICIA 1

071516  
E930520.0100

009
07 15 16   E9305 20.0 100009

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
OIEV7502279G5 OIEV750227MVZRSC04 ORTIZ ESTEBAN VICTORIA 1

071516  
E930521.0100

001
07 15 16   E9305 21.0 100001

0 3 B 1 201412 201416
071516  

MÉXICO
ROPJ551222771 ROPJ551222HMCLDV08 ROLDAN PEDRAZA JAVIER PASCUAL 1

071516  
E930521.0100

002
07 15 16   E9305 21.0 100002

0 3 B 1 201412 201416

15/07/2014 322 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MEOR570802HH3 MEOR570802MHGNRQ00 MENESES ORDUÑO RAQUEL 1

071516  
E930521.0100

003
07 15 16   E9305 21.0 100003

0 3 B 1 201412 201416

MÉXICO
ROOR680514SX8 ROOR680514MMCDCS00 RODRIGUEZ OCAÑA ROSALBA 1

071507  
E046303.0102

399
07 15 07   E0463 03.0 102399

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
GOJE650809S94 GOJE650809HHGMRD03 GOMEZ JUAREZ EDGAR TOMAS 1

071507  
E046303.0102

558
07 15 07   E0463 03.0 102558

0 3 B 1 201412 201417GOJE650809S94 GOJE650809HHGMRD03 GOMEZ JUAREZ EDGAR TOMAS 1 558 0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
PEOD910807U24 PEOD910807MMSRRN04 PEREZ ORTEGA DENNISE 1

071507  
E046307.0101

571
07 15 07   E0463 07.0 101571

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
PEOD910807U24 PEOD910807MMSRRN04 PEREZ ORTEGA DENNISE 1

071507  
E046307.0101

572
07 15 07   E0463 07.0 101572

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
VECS7703031H7 VECS770303MMCLHM09 VELASCO CHAVEZ SAMANTHA 1

071507  
E046307.0101

573
07 15 07   E0463 07.0 101573

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
MARF690430IR5 MARF690430HMCRSR04 MARTINEZ ROSAS FRANCISCO 1

071507  
E046308.0100

423
07 15 07   E0463 08.0 100423

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
GOJE650809S94 GOJE650809HHGMRD03 GOMEZ JUAREZ EDGAR TOMAS 1

071507  
E046312.0100

917
07 15 07   E0463 12.0 100917

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
LAMM840420AA2 LAMM840420MHGZNR13 LAZCANO MONROY MARALLELY ZIPATLI 1

071507  
E046512.0100

004
07 15 07   E0465 12.0 100004

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
RIMB8710078C1 RIMB871007MDFCNT06 RICHART MENDOZA BEATRIZ PAOLA 1

071507  
E076302.0100

236
07 15 07   E0763 02.0 100236

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
RIMB8710078C1 RIMB871007MDFCNT06 RICHART MENDOZA BEATRIZ PAOLA 1

071507  
E076302.0100

237
07 15 07   E0763 02.0 100237

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
RORI8312196A7 RORI831219HMSSMS03 DE LA ROSA RAMIREZ ISRAEL 1

071507  
E076304.0100

121
07 15 07   E0763 04.0 100121

0 3 B 1 201412 201417
071507  

MÉXICO
RIMB8710078C1 RIMB871007MDFCNT06 RICHART MENDOZA BEATRIZ PAOLA 1

071507  
E076304.0100

122
07 15 07   E0763 04.0 100122

0 3 B 1 201412 201417

15/07/2014 323 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
RORI8312196A7 RORI831219HMSSMS03 DE LA ROSA RAMIREZ ISRAEL 1

071507  
E076310.0100

006
07 15 07   E0763 10.0 100006

0 3 B 1 201412 201417

MÉXICO
CUCL800608DFA CUCL800608HDFRSS00 CRUZ CASASOLA LUIS HORACIO 1

071507 
S0180800.010

0010
07 15 07  S01808 00.0 100010

21 1 B 1 201412 201417

MÉXICO
AIHR7403068Q6 AIHR740306MDFVRF01 AVIÑA HERNANDEZ MARIA DEL REFUGIO 1

071516LA010
0300.0100001

07 15 16 LA01003 00.0 100001
11 1 B 1 201412 201417AIHR7403068Q6 AIHR740306MDFVRF01 AVIÑA HERNANDEZ MARIA DEL REFUGIO 1 11 1 B 1 201412 201417

MÉXICO
JEGM900605V79 JEGM900605HMNSRG04 DE JESUS GARCIA MIGUEL 1

071502 
S0180700.010

0526
07 15 02  S01807 00.0 100526

21 1 B 1 201412 201424

MÉXICO
SAAB790408T97 SAAB790408MDFNRR04 SANCHEZ ARENAS BRENDA 1

071507  
E046302.0100

160
07 15 07   E0463 02.0 100160

0 3 B 1 201412 201424

MÉXICO
HEMR890812413 HEMR890812HDFRNB07 HERNANDEZ MENDOZA ROBERTO 1

071507 
S0180700.010

0403
07 15 07  S01807 00.0 100403

21 1 B 1 201412 201424

MÉXICO
TAMM860926L27 TAMM860926MGRPRR03 TAPIA MARTINEZ MARIANA 1

071507 
S0180700.010

0668
07 15 07  S01807 00.0 100668

21 1 B 1 201412 201424

MÉXICO
MAHG8710067V4 MAHG871006HTLRRS02 MARTINEZ HERNANDEZ GUSTAVO 1

071507 
S0180700.010

0704
07 15 07  S01807 00.0 100704

21 1 B 1 201412 201424

MÉXICO
PEMK810606B1A PEMK810606MDFRRR04 PEREZ MARTINEZ KARINA 1

071502 
S0180800.010

0044
07 15 02  S01808 00.0 100044

21 1 B 1 201412 999999

MÉXICO
CELA5905024P6 CELA590502MDFRRL08 CRESPO LARA ALTAGRACIA 1

071503  
E028100.0115

542
07 15 03   E0281 00.0 115542

0 3 B 1 201412 999999

MÉXICO
SAQD521113NP8 SAQD521113HMCNRG16 SANCHEZ QUIROZ DIEGO PASCUAL 1

071503 
S0180700.010

0273
07 15 03  S01807 00.0 100273

21 1 B 1 201412 999999

MÉXICO
MISJ681025LA5 MISJ681025HMCRMN05 MIRANDA SAMPEDREÑO JUAN FRANCISCO 1

071503 
S0180700.010

1111
07 15 03  S01807 00.0 101111

21 1 B 1 201412 999999
071506  

MÉXICO
GOMA710717KW0 GOMA710717MMCNJL08 GONZALEZ MEJIA ALEJANDRA 1

071506  
E036106.0100

116
07 15 06   E0361 06.0 100116

0 3 B 1 201412 999999

15/07/2014 324 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO
MOVY670325NP5 MOVY670325MDFRRZ02 MORALES VARGAS YAZMIN 1

071506  
E036312.0100

269
07 15 06   E0363 12.0 100269

0 3 B 1 201412 999999

MÉXICO
MOVY670325NP5 MOVY670325MDFRRZ02 MORALES VARGAS YAZMIN 1

071506  
E036512.0100

102
07 15 06   E0365 12.0 100102

0 3 B 1 201412 999999

MÉXICO
VEZF810326DM8 VEZF810326HMSRXD04 VERGARA ZUÑIGA FEDERICO JAEN 1

071506  
E036512.0100

202
07 15 06   E0365 12.0 100202

0 3 B 1 201412 999999VEZF810326DM8 VEZF810326HMSRXD04 VERGARA ZUÑIGA FEDERICO JAEN 1 202 0 3 B 1 201412 999999

MÉXICO
AIEA580722974 AIEA580722MMCNLR06 ANIDES ELIZALDE ARACELI 1

071506  
E233100.0100

204
07 15 06   E2331 00.0 100204

0 3 B 1 201412 999999

MÉXICO
GAGR680423R96 GAGR680423MPLLRC00 GALLEGOS GRANADOS MA. DEL ROCIO 1

071506 
A0380300.010

0089
07 15 06  A03803 00.0 100089

22 1 B 1 201412 999999

MÉXICO
CASR8211255G3 CASR821125HVZMRL03 CAMPOS SERAPIO RAUL ALEXEI 1

071506 
A0380300.010

0329
07 15 06  A03803 00.0 100329

22 1 B 1 201412 999999

MÉXICO
HEEF850208V60 HEEF850208HMSRSR02 HERRERA ESQUIVIAS JOSE FRANCISCO 1

071506 
S0180700.010

0103
07 15 06  S01807 00.0 100103

21 1 B 1 201412 999999

MÉXICO
CEMS711122N4A CEMS711122MDFRRM02 CERVANTES MARTINEZ MARIA SAMARITANA 1

071507  
E233100.0100

124
07 15 07   E2331 00.0 100124

0 3 B 1 201412 999999

MÉXICO
COLC820220RI8 COLC820220HDFVPR08 COVARRUBIAS LOPEZ CARLOS ALBERTO 1

071507  
E233300.0100

327
07 15 07   E2333 00.0 100327

0 3 B 1 201412 999999

MÉXICO
COCJ840423CZ9 COCJ840423HDFRVM06 CORTEZ CUEVAS JIMMU JORGE 1

071507 
A0180300.010

0837
07 15 07  A01803 00.0 100837

21 1 B 1 201412 999999

MÉXICO
MEDA821003LIA MEDA821003MDFDZN06 MEDINA DIAZ ANNEL YESENIA 1

071507 
A0180500.010

0038
07 15 07  A01805 00.0 100038

21 1 B 1 201412 999999

MÉXICO
MERL670818891 MERL670818HPLJMR07 MEJIA ROMERO LAURO 1

071515  
E133100.0100

039
07 15 15   E1331 00.0 100039

0 3 B 1 201412 999999
071516  

MÉXICO
AESA760209CI9 AESA760209MDFRLL05 ARCE SALVADOR ALEIDA 1

071516  
E900700.0100

003
07 15 16   E9007 00.0 100003

0 3 B 1 201412 999999
MÉXICO AAAJ610714KC0 AAAJ610714HMCVLN00 AVALOS ALVAREZ JUAN 1 1102 7 2 3 A0111130 0 14371 A0111130 0 C 1 201411 999999

15/07/2014 325 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO AAAJ900313I73 AAAJ900313HMCRRS08 ARZATE ARRIOLA JESUS 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 64101 A0111100 0 C 2 201317 201412
MÉXICO AAAL7603072I1 AAAL760307MDFYQL00 AYALA AQUINO LILIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15728 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AABJ890403460 AABJ890403HMCLNR06 ALBARRAN BENITEZ JAIR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33138 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AABS841012FF9 AABS841012MMCLRL03 ALVAREZ BARCENAS SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36918 A0111130 0 C 2 201109 201408
MÉXICO AACL780320SV4 AACL780320MMCLRZ01 ALFARO CRUZ LUZ VIRGINIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 71928 A0111130 0 C 2 200017 201409
MÉXICO AACT641014000 AACT641014MDFNLR04 ANAYA CALDERON TERESA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 10087 A0307170 0 C 1 201412 999999
MÉXICO AACY900603HXA AACY900603MOCNSD01 DE ANDA CISNEROS YADIRA POLAR 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 88873 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO AAEY910917MY1 AAEY910917MHGLSS01 ALFARO ESPINOSA YESSICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17030 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO AAEY910917MY1 AAEY910917MHGLSS01 ALFARO ESPINOSA YESSICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 94024 A0111130 0 C 2 201407 201410MÉXICO AAEY910917MY1 AAEY910917MHGLSS01 ALFARO ESPINOSA YESSICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 94024 A0111130 0 C 2 201407 201410
MÉXICO AAGC800301P59 AAGC800301MDFRRR07 ARAGON GARDUNO CAROLINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28294 A0111130 0 C 2 201016 201409
MÉXICO AAGG860308V57 AAGG860308MMCLNR06 ALVAREZ GONZALEZ GRACIELA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 24139 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO AAHA600829KX1 AAHA600829HDFLRR07 ALTAMIRANO HERNANDEZ ARMANDO 1 1102 07 2 3 A0301800 00.0 79147 A0301800 0 C 2 200511 201410
MÉXICO AAHA870215UR7 AAHA870215MMCLRN00 ALTAMIRANO HERNANDEZ ANAHI BEDAMAY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58905 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO AAHA870215UR7 AAHA870215MMCLRN00 ALTAMIRANO HERNANDEZ ANAHI BEDAMAY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58905 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO AAIG801231RT7 AAIG801231MDFLZD10 ALMAZAN IZQUIERDO MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 14186 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AAJM780725H30 AAJM780725MMSNMR01 ANAYA JAIME MARLINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81231 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO AALA720316FA9 AALA720316HMCLPB09 ALVAREZ LOPEZ ABRAHAM 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47286 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO AALJ610725LF4 AALJ610725HMCLPN18 ALARCON LOPEZ JUAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 68991 A0111130 0 C 2 200516 201409
MÉXICO AAMA650827AR0 AAMA650827MGTLNG05 ALMANZA MONDRAGON AGUSTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 38571 A0111130 0 C 2 199204 201412
MÉXICO AAMA7304186Z6 AAMA730418MMCLNN07 ALBARRAN MANJARREZ MA ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75149 A0111130 0 C 2 200316 201412
MÉXICO AAMB620702TQ3 AAMB620702MDFYNT04 AYALA MONDRAGON BEATRIZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 25664 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO AAMN8010166K3 AAMN801016MMCYTN09 AYALA MATURANO NANCY GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74369 A0111130 0 C 2 200516 201409
MÉXICO AAOA780906L41 AAOA780906MMCLRD07 ALFARO ORTIZ ADRIANA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 35707 A0306360 0 C 2 201014 201409
MÉXICO AAOM870422UZ9 AAOM870422HGTLCN05 ALFARO OCHOA MANUEL PORFIRIO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68954 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AAOM870422UZ9 AAOM870422HGTLCN05 ALFARO OCHOA MANUEL PORFIRIO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 82499 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AAPA841030000 AAPA841030MDFRXR01 ARMAS PINA ARACELI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 57248 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AAPF630424000 AAPF630424MMCLRD08 ALVARADO PORTILLO FIDELINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22635 A0111130 0 C 2 200223 201410
MÉXICO AAPM870225DV5 AAPM870225MMCLRY00 ALARCON PEREZ MAYELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41801 A0111130 0 C 2 200916 201409
MÉXICO AAPX750811JI4 AAPX750811MDFLRC04 ALVAREZ PEREZ XOCHITL MIRIAM 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 8580 A0306360 0 C 1 201409 999999
MÉXICO AARA790606000 AARA790606MMCBDN09 ABARCA RODRIGUEZ ANA LILIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 19765 A0111130 0 C 2 201316 201411
MÉXICO AARC8311243B3 AARC831124MMCLJL06 ALVAREZ ROJAS CLAUDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12323 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AARD5309037U7 AARD530903MMCLML04 ALBARRAN ROMERO DELIA SOCORRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74358 A0111130 0 C 2 200202 201409
MÉXICO AARM591226NG7 AARM591226MDFLDR09 ALBARRAN RODRIGUEZ MARINA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 66410 A0306360 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AARN871210UW1 AARN871210MMCLCN06 ALMARAZ ROCHA NANCY MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21565 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO AARN8904163FA AARN890416HMCLYR09 ALANIS REYES NORBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8346 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AARY840814DU6 AARY840814MMCLBS01 ALVARADO ROBLES YASMIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 32201 A0111130 0 C 2 201217 201411
MÉXICO AASE7801059R1 AASE780105HMCLND00 ALVAREZ SANCHEZ EDGAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12793 A0111130 0 C 2 201103 201409
MÉXICO AASM720328FS3 AASM720328HMCTXG01 ATANACIO SIXTO MIGUEL 1 1102 07 2 3 A0720901 15.0 97892 A0720901 0 C 1 201408 999999MÉXICO AASM720328FS3 AASM720328HMCTXG01 ATANACIO SIXTO MIGUEL 1 1102 07 2 3 A0720901 15.0 97892 A0720901 0 C 1 201408 999999
MÉXICO AATA590103L53 AATA590103HMCLRN07 ALVARADO TORRES ANDRES 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 10650 A0306360 0 C 2 199401 201412
MÉXICO AATE7603163H3 AATE760316MMCLRL05 ALMARAZ TORRES ELSA ADRIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16586 A0111130 0 C 2 200208 201409

15/07/2014 326 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO AATR880419000 AATR880419MGRLRX04 ALANIS TERRONES ROXANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22796 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO AAVD891211AG2 AAVD891211MGRLVN03 ALVAREZ VIVEROS DIANA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41053 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO AAZE8311244U6 AAZE831124HDFLLD09 ALARCON ZOLOZABAL EDMUNDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 93553 A0111130 0 C 2 200916 201412
MÉXICO AAZJ6806244B6 AAZJ680624HMCLMN05 ALVAREZ ZAMORA JUAN 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 8381 A0304480 0 C 2 201006 201409
MÉXICO AEAC800217GF3 AEAC800217MMCRYL00 ARCE AYLLON CLAUDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 81546 A0111130 0 C 2 200816 201409
MÉXICO AEBI690708RV1 AEBI690708MDFRRS00 ARREDONDO BARRON MARIA ISABEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41475 A0111130 0 C 2 199322 201412
MÉXICO AEBW830503000 AEBW830503HHGNTB09 ANGELES BAUTISTA WBALDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 86531 A0111130 0 C 2 201207 201411
MÉXICO AECC580926JX8 AECC580926HDFRSH09 ARELLANO CASILLAS CUAUHTEMOC HUMBERTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 8435 A0306360 0 C 2 200810 201410
MÉXICO AECC580926JX8 AECC580926HDFRSH09 ARELLANO CASILLAS CUAUHTEMOC HUMBERTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 8436 A0306360 0 C 2 200810 201410MÉXICO AECC580926JX8 AECC580926HDFRSH09 ARELLANO CASILLAS CUAUHTEMOC HUMBERTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 8436 A0306360 0 C 2 200810 201410
MÉXICO AECD820527492 AECD820527MDFRHL01 ARREDONDO CHAVEZ DALIA YAZMIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73537 A0111130 0 C 2 200316 201412
MÉXICO AECJ900924LZ8 AECJ900924HMCNHS02 ANGEL CHAVEZ JESUS VIRGINIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92552 A0111130 0 C 2 201216 201412
MÉXICO AECM8611278U6 AECM861127MMCRVN05 ARELLANO CUEVAS MONTSERRAT 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81372 A0111130 0 C 2 201312 201409
MÉXICO AEDB720925974 AEDB720925MDFNZT05 ANGELES DIAZ BEATRIZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30367 A0111130 0 C 2 201320 201409
MÉXICO AEED750524IY4 AEED750524MDFNSN02 ANGELES ESCALANTE DIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68954 A0111130 0 C 2 200517 201409
MÉXICO AEED750524IY4 AEED750524MDFNSN02 ANGELES ESCALANTE DIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 82499 A0111130 0 C 2 200517 201409
MÉXICO AEFM850209SG6 AEFM850209MMCRCR08 ARTEAGA FACIO MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 18605 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO AEFR580929NA4 AEFR580929MDFRLS00 ARREOLA FLORES ROSALBA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14358 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO AEGA891226Q65 AEGA891226MMCNNN01 ANGELES GONZALEZ ANA BELEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24651 A0111130 0 C 2 201116 201409
MÉXICO AEGJ880821000 AEGJ880821HMCNNL06 ANGELES GONZALEZ JULIO CESAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 53363 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO AEGK790813UP4 AEGK790813MMCNNR03 ANGELES GONZALEZ KAREN VIANEY 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 4370 A0307170 0 C 1 201409 999999
MÉXICO AEHF4210044K8 AEHF421004MMCRRR07 ARELLANO HUERTA FRANCISCA 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 2593 A0304480 0 C 2 198919 201410
MÉXICO AELT630917T31 AELT630917MPLRPR09 ARENAS LOPEZ MARIA TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46839 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AEOG600227N82 AEOG600227MDFRLL09 ARREDONDO OLIVERA GLORIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14355 A0111130 0 C 2 198615 201409
MÉXICO AEPE750801BZ6 AEPE750801MGRBRS06 ABELINO PEREZ ESPERANZA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 43182 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO AERG620902JD9 AERG620902MGRCND00 ACEVEDO RENDON GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 46451 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO AEVK800210929 AEVK800210MMCRZR06 ARELLANO VAZQUEZ KARINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 64608 A0111130 0 C 2 201319 201409
MÉXICO AEVM560425000 AEVM560425HMCCGR03 ACEVEDO VEGA MARCOS JESUS 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 20216 A0306360 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AEVM560425000 AEVM560425HMCCGR03 ACEVEDO VEGA MARCOS JESUS 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 20216 A0306360 0 C 2 199413 201410
MÉXICO AIAJ8610064S2 AIAJ861006MGRRRS08 ARIAS ARCE JESSICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58492 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO AIAM770815UG8 AIAM770815MMCRLR02 ARIAS ALVAREZ MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19756 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO AIAM770815UG8 AIAM770815MMCRLR02 ARIAS ALVAREZ MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19756 A0111130 0 C 2 200017 201411
MÉXICO AICA690203AL3 AICA690203MDFVHG09 AVILA CHAVERO MARIA AGUEDA VERONICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15763 A0111130 0 C 2 200119 201409
MÉXICO AICL561203RUA AICL561203MMCVSC04 AVILES CASTANEDA LUCIA FRANCISCA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12943 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AIGR760723B45 AIGR760723MDFRRQ08 ARIZMENDI GARCIA RAQUEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73591 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AIGR760723B45 AIGR760723MDFRRQ08 ARIZMENDI GARCIA RAQUEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73591 A0111130 0 C 2 200117 201410
MÉXICO AIHY631026T83 AIHY631026MDFRRL06 ARRIAGA HUERTA YOLANDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21997 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AIHY631026T83 AIHY631026MDFRRL06 ARRIAGA HUERTA YOLANDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21997 A0111130 0 C 2 198817 201410
MÉXICO AIMO661115000 AIMO661115MDFRCF07 ARVIZU MACEDO MARIA OFELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21603 A0111130 0 C 2 200610 201411MÉXICO AIMO661115000 AIMO661115MDFRCF07 ARVIZU MACEDO MARIA OFELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21603 A0111130 0 C 2 200610 201411
MÉXICO AIMO661115000 AIMO661115MDFRCF07 ARVIZU MACEDO MARIA OFELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22921 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AIMR680428BA6 AIMR680428MMNRNC02 ARIZMENDI MONDRAGON MARIA DEL ROCIO 1 1102 07 2 8 A0301800 00.0 85022 A0301800 0 C 1 201409 999999

15/07/2014 327 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO AITE8607035V9 AITE860703MDFRVR01 ARVIZU TOVAR ERENDIRA DANAE 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 47126 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO AOJG6902031I2 AOJG690203MMCCNL04 ACOSTA JINES GUILLERMINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 46766 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO AOMG720219000 AOMG720219MMCNNB04 ANTONIO MONDRAGON GABINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74358 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO AOUA870112DBA AOUA870112HMCRRL00 ARZOLA URBAN ALFREDO 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 64019 A0111100 0 C 2 201318 201409
MÉXICO AUAT790214Q72 AUAT790214MMNRVR00 ARGUETA AVILA MARIA TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46519 A0111130 0 C 2 200816 201409
MÉXICO AUCA840117178 AUCA840117MDFGRD05 AGUILAR CRUZ AIDE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 87815 A0111130 0 C 2 200701 201409
MÉXICO AUCE521215KQ8 AUCE521215MMCGRS05 AGUILAR CORTES EUSEBIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12004 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO AUCE521215KQ8 AUCE521215MMCGRS05 AGUILAR CORTES EUSEBIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12004 A0111130 0 C 2 198516 201409
MÉXICO AUCR850419K81 AUCR850419MMNGLS00 AGUIRRE COLIN MARIA DEL ROSARIO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 24891 A0111130 0 C 2 200816 201409MÉXICO AUCR850419K81 AUCR850419MMNGLS00 AGUIRRE COLIN MARIA DEL ROSARIO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 24891 A0111130 0 C 2 200816 201409
MÉXICO AUDP640222B10 AUDP640222HMCGVD00 AGUSTIN DAVILA PEDRO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 3581 A0306360 0 C 2 200708 201411
MÉXICO AUDP640222B10 AUDP640222HMCGVD00 AGUSTIN DAVILA PEDRO 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 9793 A0307170 0 C 2 200903 201411
MÉXICO AUGH681028EK3 AUGH681028MMCGNR02 AGUIRRE GONZALEZ MARIA HERMELINDA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 86031 A0111130 0 C 2 200820 201411
MÉXICO AUGR760208DW3 AUGR760208MMCGLC13 AGUILAR GALICIA ROCIO FABIOLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 59381 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO AULM580628ID1 AULM580628HMCGPR05 AGUILAR LOPEZ MARIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54238 A0111130 0 C 2 200716 201412
MÉXICO AUME631125HR1 AUME631125MDFGRG03 AGUILAR MORALES MARIA EUGENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 6566 A0111130 0 C 2 199717 201410
MÉXICO AUME631125HR1 AUME631125MDFGRG03 AGUILAR MORALES MARIA EUGENIA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 78461 A0306360 0 C 2 200517 201410
MÉXICO AUOF631127U73 AUOF631127HMCGRC09 AGUILAR ORDONEZ FACUNDO MANUEL 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 95670 A0304480 0 C 2 199911 201409
MÉXICO AUPV800108G18 AUPV800108MMCGLR02 AGUIRRE PLACIDO VERONICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17434 A0111130 0 C 2 201116 201408
MÉXICO AUSC680923947 AUSC710923MDFGNL00 AGUILAR SANCHEZ CLAUDIA 1 1102 07 2 2 A0111051 00.0 46252 A0111051 0 C 1 201412 999999
MÉXICO AUSC680923947 AUSC710923MDFGNL00 AGUILAR SANCHEZ CLAUDIA 1 1102 07 2 2 A0111051 00.0 46252 A0111051 0 C 2 199317 201411
MÉXICO AUSM890116MA3 AUSM890116MTLGNR07 AGUILAR SANCHEZ MARIANEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 29402 A0111130 0 C 2 201204 201409
MÉXICO AUSS860904611 AUSS860904MMCGNL02 AGUILAR SANCHEZ SILVIA JANET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74025 A0111130 0 C 2 200718 201409
MÉXICO BAAM750810T91 BAAM750810MMCCGR01 BACA AGUILLON MARIELLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46251 A0111130 0 C 2 200117 201412
MÉXICO BAAR620502S18 BAAR620502MDFRMC08 BARAJAS AMADOR MARIA DEL ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7677 A0111130 0 C 2 200810 201410
MÉXICO BAAR620502S18 BAAR620502MDFRMC08 BARAJAS AMADOR MARIA DEL ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19496 A0111130 0 C 2 199313 201410
MÉXICO BAAS751018136 BAAS751018MMCZRR02 BAEZ ARENAS SARA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48061 A0111130 0 C 2 199916 201409
MÉXICO BACE810119EX9 BACE810119MMCRRL06 BARRIGA CORNEJO ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41514 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO BACN641019JA0 BACN641019MDFTNR03 BAUTISTA CANTERO NORMA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 29223 A0111130 0 C 2 198701 201408
MÉXICO BACN641019JA0 BACN641019MDFTNR03 BAUTISTA CANTERO NORMA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 29224 A0111130 0 C 2 199808 201408
MÉXICO BAHR800826HB0 BAHR800826MMCTRF07 BAUTISTA HERNANDEZ RUFINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 40098 A0111130 0 C 2 201211 201408
MÉXICO BALR830918CN2 BALR830918HMCXPM02 BANUELOS LOPEZ ROMEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74000 A0111130 0 C 2 200516 201408
MÉXICO BAMA810902PI8 BAMA810902MMCLRL06 BLANCAS MIRANO ALMA DELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73163 A0111130 0 C 2 200316 201412
MÉXICO BAMJ551218TP1 BAMJ551218HDFTXL08 BAUTISTA MAXIMO JOEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 78483 A0111100 0 C 2 201316 201409
MÉXICO BAOC810602000 BAOC810602MDFRRR00 BARRAGAN ORTIZ CAROLINA INES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61835 A0111130 0 C 2 201316 201411
MÉXICO BARC5608117M7 BARC560811MMCTDR01 BAUTISTA RODRIGUEZ MA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12283 A0111130 0 C 2 198615 201410
MÉXICO BARM590710DN5 BARM590710MMCZDR02 BAEZA RODRIGUEZ MARTHA LETICIA 1 1102 07 2 2 A0301800 00.0 13578 A0301800 0 C 1 201412 999999
MÉXICO BARM611117N19 BARM611117MDFRLR06 BARROSO ROLDAN MARTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18583 A0111130 0 C 2 198120 201412
MÉXICO BARM611117N19 BARM611117MDFRLR06 BARROSO ROLDAN MARTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18584 A0111130 0 C 2 199501 201412MÉXICO BARM611117N19 BARM611117MDFRLR06 BARROSO ROLDAN MARTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18584 A0111130 0 C 2 199501 201412
MÉXICO BARM720721V60 BARM720721MMCLYR03 BLAS REYES MARISOL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52286 A0111130 0 C 2 200516 201409
MÉXICO BARM720721V60 BARM720721MMCLYR03 BLAS REYES MARISOL 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 9540 A0304480 0 C 1 201409 999999

15/07/2014 328 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO BASA560528FC8 BASA560528HMCRNG01 BARTOLO SANTANA AGUSTIN 1 1102 07 2 3 A0120941 21.0 31844 A0120941 0 C 2 200517 201412
MÉXICO BASA740505HA4 BASA740505MMCNRL06 BANDA SORIANO ALEJANDRA MARGARITA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 87080 A0111130 0 C 2 201120 201409
MÉXICO BAZB900609ST9 BAZB900609MSPLRR02 BALDERAS ZARATE BRIANDA ISABELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22803 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO BAZG7106093C6 BAZG710609HMSRFB01 BARON ZEFERINO GABRIEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 20883 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO BAZG7106093C6 BAZG710609HMSRFB01 BARON ZEFERINO GABRIEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 35448 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO BEAM620306FW5 BEAM620306HMCNLG08 BENHUMEA ALVAREZ MIGUEL ANGEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22059 A0111130 0 C 2 198715 201410
MÉXICO BEBV860511000 BEBV860511MDFLLN09 BELTRAN BELTRAN VIANEY ARELI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 89816 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO BECD8104136Y1 BECD810413MMCLRS05 BELLO DE LA CRUZ DAISY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14325 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO BECS850104SD1 BECS850104MDFLRN00 BELTRAN CRUZ SANDRA PRISCILA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 66941 A0306360 0 C 2 201312 201409MÉXICO BECS850104SD1 BECS850104MDFLRN00 BELTRAN CRUZ SANDRA PRISCILA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 66941 A0306360 0 C 2 201312 201409
MÉXICO BEEM800428470 BEEM800428MMCLLR07 BELTRAN ELIZALDE MARTHA CECILIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 31292 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO BEEM861101IE9 BEEM861101MMSNSR09 BENITEZ ESTRADA MARY CARMEN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 27578 A0111130 0 C 2 201017 201412
MÉXICO BEEM861101IE9 BEEM861101MMSNSR09 BENITEZ ESTRADA MARY CARMEN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 96717 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO BEGD830505UY9 BEGD830505HMCCDV02 BECERRIL GUADARRAMA DAVID 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 3110 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO BEHC9201273Q3 BEHC920127MMCRRT02 BERNAL HERNANDEZ CITLALLI 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 22096 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO BEMB830328AK2 BEMB830328MMCRLR01 BERNARDO MELENDEZ BERENICE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36126 A0111130 0 C 2 200416 201409
MÉXICO BEMM650615EN7 BEMM650615MOCTRR03 BETANZO MARTINEZ MARTHA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 5074 A0307170 0 C 1 201409 999999
MÉXICO BEMR740406M54 BEMR740406HMCNRC09 BENITEZ MARTINEZ RICARDO DANIEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 3203 A0111100 0 C 2 199901 201409
MÉXICO BEOC630911JB9 BEOC630911HMCNRS07 BENITEZ OROZCO CESAR ARTURO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22061 A0111130 0 C 2 198815 201408
MÉXICO BERA811013I38 BERA811013MMCNYL02 BENITEZ REYES ALICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 35754 A0111130 0 C 2 200804 201411
MÉXICO BERF9006197F1 BERF900619MMCNVR09 BENITEZ RIVERA MARIA FERNANDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 6682 A0111130 0 C 2 201316 201410
MÉXICO BERR7602278F8 BERR760227MMCLZT04 BELLO RUIZ RUTH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17695 A0111130 0 C 2 201116 201409
MÉXICO BESL870118E97 BESL870118MHGCNL03 BECERRIL SANTANA LILIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 17653 A0111130 0 C 2 200916 201410
MÉXICO BEVL610516473 BEVL610516MDFRRT02 BERNY VERA LETICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 75680 A0111130 0 C 2 200221 201410
MÉXICO BEVL610516473 BEVL610516MDFRRT02 BERNY VERA LETICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 83304 A0111130 0 C 2 199617 201410
MÉXICO BIOI8901021I1 BIOI890102MTLXRV08 BIXANO ORTEGA IVONNE 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 43230 A0111100 0 C 2 201316 201409
MÉXICO BIPM810903000 BIPM810903MGTRXR01 BRIONES PINON MARICRUZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22489 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO BOCM790918RH5 BOCM790918MMCNCR00 BONILLA CACAHUATITLA MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74307 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO BOMR631123FH9 BOMR631123MDFCRS06 BOCANEGRA MORALES MARIA DEL ROSARIO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 66409 A0306360 0 C 1 201410 999999
MÉXICO BOST800304000 BOST800304MMCRRR04 BORBOA SUAREZ MARIA TERESA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 77730 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO BOVA721029MV9 BOVA721029MMCNLN08 BONILLA VILLALOBOS ANA CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 53375 A0111130 0 C 2 199806 201408
MÉXICO BUGA610925EH1 BUGA610925HDFSRL01 BUSTAMANTE GARCIA ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17622 A0111130 0 C 2 198117 201409
MÉXICO CAAJ6806101N8 CAAJ680610MMCHLN05 CHAVEZ ALVAREZ JUANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27928 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO CAAJ6806101N8 CAAJ680610MMCHLN05 CHAVEZ ALVAREZ JUANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27928 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO CAAM631229BC8 CAAM631229MMCSLR01 CASTREJON ALVIRDE MARGARITA EDITH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 2421 A0111130 0 C 2 200009 201409
MÉXICO CAAO760309I89 CAAO760309MMCRNR01 CARMONA ANTOLIN ORALIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 71912 A0111130 0 C 2 200616 201411
MÉXICO CAAR630503TC2 CAAR630503MMCSRS03 CASTRO ARELLANO MARIA ROSA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 35753 A0306360 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CABE910413322 CABE910413HMCBRM03 CABALLERO BARRIOS EMMANUEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30535 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO CABE910413322 CABE910413HMCBRM03 CABALLERO BARRIOS EMMANUEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30535 A0111130 0 C 2 201316 201409MÉXICO CABE910413322 CABE910413HMCBRM03 CABALLERO BARRIOS EMMANUEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30535 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO CABJ8809096M5 CABJ880909MDFMSS07 CAMACHO BESOY MARIA JOSE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36624 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO CABS770906RZ5 CABS770906MMCMTN00 CAMPOS BAUTISTA SANDRA LILIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 33225 A0111100 0 C 1 201411 999999

15/07/2014 329 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO CACC520104CY9 CACC520104MDFJLR09 CAJIGA CALDERON CAROLINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14509 A0111130 0 C 2 199219 201410
MÉXICO CACC520104CY9 CACC520104MDFJLR09 CAJIGA CALDERON CAROLINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47906 A0111130 0 C 2 201013 201410
MÉXICO CACM791003K48 CACM791003MMCMRB01 CAMPUZANO CARMONA MABEL VALERIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 65364 A0111130 0 C 2 200623 201412
MÉXICO CACN830122RN3 CACN830122MMCTRN04 CATZIN CRUZ NANCY BEATRIZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5727 A0111130 0 C 2 201008 201409
MÉXICO CACR720701KJ2 CACR720701MDFLLC00 CALIXTO COLIN ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 3793 A0111130 0 C 2 200716 201408
MÉXICO CADA621002931 CADA621002MMCMZN01 CAMPUZANO DIAZ ANGELA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 7031 A0306360 0 C 2 200803 201409
MÉXICO CADC831020K70 CADC831020MDFBPR03 CABANAS DUPOTEX CARLA ERIKA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 83673 A0111100 0 C 2 201316 201409
MÉXICO CADJ791016680 CADJ791016HMCHMR01 CHAVEZ DOMINGUEZ JORGE MANUEL 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 22593 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO CADJ890914000 CADJ890914MMCSXN05 CASTELLANOS DUENAS JENISSE ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16251 A0111130 0 C 2 201216 201409MÉXICO CADJ890914000 CADJ890914MMCSXN05 CASTELLANOS DUENAS JENISSE ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16251 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO CAEG620527HP5 CAEG620527MGRSSD06 CASTILLO ESTRADA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 861 A0111130 0 C 2 199718 201409
MÉXICO CAEG860629F42 CAEG860629HDFHSR01 CHAVEZ ESQUIVEL GERARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55269 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO CAEJ800928GC9 CAEJ800928MMNHSN04 CHACON ESPINOZA JENNYFER 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 19660 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CAEN8810096W1 CAEN881009MMCSSB00 CASTILLO ESPINOSA NUBIA MINERVA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 98381 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CAFJ620624JH4 CAFJ620624HMCHRN09 CHAVEZ FERNANDEZ JUAN ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 22170 A0306360 0 C 2 199206 201409
MÉXICO CAFR8602167Z4 CAFR860216MMCHLC01 CHAVEZ FLORES ROCIO LIZBETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52286 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CAGA691127000 CXGA691127MMCSRN05 CASTRO GERMAN ANA MARGARITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 2482 A0111130 0 C 2 200202 201412
MÉXICO CAGJ790927MQ1 CAGJ790927MMCSND08 CASTANEDA GONZALEZ JUDITH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20709 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO CAGN861023HR8 CAGN861023MDFNMY09 CANO GOMEZ NAYELI ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 25617 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CAGR620509I7A CAGR620509HDFSRF03 CASTRO GARCIA REFUGIO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 16126 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CAGR620509I7A CAGR620509HDFSRF03 CASTRO GARCIA REFUGIO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 16126 A0111100 0 C 2 201404 201410
MÉXICO CAGS690220T77 CAGS690220MMCHRN02 CHAVEZ GARCIA SONIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92284 A0111130 0 C 2 199916 201409
MÉXICO CAGX700708AL0 CAGX700708HDFBRL06 CABALLERO GARCIA ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 16255 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CAGX7010032G1 CXGA701003HMCBNN05 CABRERA GONZALEZ JOSE ANTONIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46838 A0111130 0 C 2 199401 201409
MÉXICO CAGX7010032G1 CXGA701003HMCBNN05 CABRERA GONZALEZ JOSE ANTONIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46839 A0111130 0 C 2 199417 201409
MÉXICO CAHB550422GX9 CAHB550422MMCNRR07 CANO HERNANDEZ BERTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19335 A0111130 0 C 2 198216 201409
MÉXICO CAHE610508972 CAHE610508MMCLRS02 CALIXTO HERNANDEZ ESPERANZA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22096 A0111130 0 C 2 199401 201410
MÉXICO CAHI870329000 CAHI870329MMCSRS09 CASAS HERNANDEZ ISSEL SAHARAID 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22548 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CAHN871229SP9 CAHN871229MMCSRL07 CASTILLO HERRERA NELLY MARIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84502 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CAHN871229SP9 CAHN871229MMCSRL07 CASTILLO HERRERA NELLY MARIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84502 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO CAIB900216LB1 CAIB900216MMCMLR09 CAMPOS ILLESCAS BERENICE YADIRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 56379 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO CAJE74032894A CAJE740328MGRSMR02 CASTANEDA JAIMES ERICA MAYELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 56054 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO CAJE74032894A CAJE740328MGRSMR02 CASTANEDA JAIMES ERICA MAYELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 56054 A0111130 0 C 2 199823 201411
MÉXICO CAJJ770902R65 CAJJ770902MMCRSN02 CARREON DE JESUS JUANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 67733 A0111130 0 C 2 200516 201411
MÉXICO CALC740531H54 CALC740531MMCBDR01 CABELLO LEDESMA CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74348 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CALE700107000 CALE700107MMCHPL02 CHAEZ LOPEZ ELVIRA LUCIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 86217 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CALM671021AL5 CALM671021HMCTNR04 CATALAN LEON MARCO IGNACIO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 995 A0306360 0 C 2 200307 201411
MÉXICO CALM671021AL5 CALM671021HMCTNR04 CATALAN LEON MARCO IGNACIO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 996 A0306360 0 C 2 200706 201411
MÉXICO CAMA561207TJ5 CAMA561207MMCSRM02 CASTANEDA MARTINEZ AMBROSIA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14585 A0111130 0 C 2 198801 201412MÉXICO CAMA561207TJ5 CAMA561207MMCSRM02 CASTANEDA MARTINEZ AMBROSIA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14585 A0111130 0 C 2 198801 201412
MÉXICO CAMA630925000 CAMA630925MMCBNN07 CABRERA MONDRAGON ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 16909 A0111100 0 C 2 200310 201412
MÉXICO CAMB760409UH9 CAMB760409MDFSNL09 CASTILLO MANJARREZ BLANCA TRINIDAD 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5013 A0111130 0 C 1 201412 999999

15/07/2014 330 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO CAME781210F20 CAME781210HMCSRD08 CASAS MERCADO EDGARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48823 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CAMI720427TP9 CAMI720427HDFRRG04 CARBAJAL MARTINEZ IGNACIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 11959 A0111130 0 C 2 200516 201412
MÉXICO CAMJ630325TJ6 CAMJ630325HMSMRR06 CAMPOS MARTINEZ  JORGE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19442 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO CAMO6608089C0 CAMO660808HMCSNN07 CASTILLO MONTOYA ONESIMO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 83063 A0306360 0 C 1 201410 999999
MÉXICO CAMO6608089C0 CAMO660808HMCSNN07 CASTILLO MONTOYA ONESIMO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 83063 A0306360 0 C 2 199721 201409
MÉXICO CAMR730809GK1 CAMR730809HMCLRM01 CALVARIO MARTINEZ ROMAN GABRIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 3240 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CAMR730809GK1 CAMR730809HMCLRM01 CALVARIO MARTINEZ ROMAN GABRIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17110 A0111130 0 C 2 201305 201408
MÉXICO CAMS650627781 CAMS650627MGRSRC00 CASTORELA MARTINEZ MARIA DEL SOCORRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9580 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO CAMS800728TZ7 CAMS800728MDFSNL09 CASTREJON MANCERA SILVIA CAROLINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 99468 A0111130 0 C 2 200823 201409MÉXICO CAMS800728TZ7 CAMS800728MDFSNL09 CASTREJON MANCERA SILVIA CAROLINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 99468 A0111130 0 C 2 200823 201409
MÉXICO CAMY780727KL0 CAMY780727MDFBRN02 CABALLERO MIRANDA YENI GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 38446 A0111130 0 C 2 201202 201411
MÉXICO CANE7401249G3 CANE740124MDFRRL07 CARRILLO NORMENDEZ ELVA ROSA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 80000 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CANS910604HP4 CANS910604MMCDTB00 CADENA NIETO SBEIDY 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 17909 A0111130 0 C 2 201316 201411
MÉXICO CAOA900301631 CAOA900301MMCBCR07 CABRERA OCHOA ARACELI PAOLA 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 90445 A0111100 0 C 2 201406 201412
MÉXICO CAPH840612QJ8 CAPH840612HMCSLG06 CASTILLO PALMAS HUGO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 8214 A0111100 0 C 2 201102 201409
MÉXICO CARG640625BS3 CARG640625MHGSML02 CASTILLO ROMERO MA GUILLERMINA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 32483 A0306360 0 C 2 201103 201410
MÉXICO CARJ790520PY3 CARJ790520HMCHSL05 CHAVEZ ROSAS JOEL ELISEO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 65267 A0111130 0 C 2 200121 201412
MÉXICO CARL69062184A CARL690621HMCLMS03 CALDERON RAMIREZ LUIS SALVADOR 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 48650 A0111100 0 C 1 201409 999999
MÉXICO CARR570904JX6 CARR570904MDFRJS00 CARRILLO ROJAS MARIA ROSALIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9580 A0111130 0 C 2 201016 201408
MÉXICO CARR821113HV3 CARR821113MDFSMT16 CASTILLO RAMIREZ RUTH AGAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 82319 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CARS761018AC6 CARS761018MMCRYN00 CARMONA REYES SONIA 1 1102 07 2 2 A0111051 00.0 44982 A0111051 0 C 1 201412 999999
MÉXICO CASC9002018M0 CASC900201MMCSNR00 CASTANEDA SANTOS CARMEN YAZMIN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 2473 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CASC9002018M0 CASC900201MMCSNR00 CASTANEDA SANTOS CARMEN YAZMIN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54801 A0111130 0 C 2 201303 201408
MÉXICO CASJ881209399 CASJ881209MMCSLZ05 CASTILLO SALGADO JAZMIN ILIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 26654 A0111130 0 C 2 201319 201409
MÉXICO CASY8204037M1 CASY820403MOCRRZ03 CARMONA SORIANO YAZMIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81696 A0111130 0 C 2 200701 201409
MÉXICO CATL641128NP0 CATL641128MDFRRR05 CARREON TORRES LAURA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 31660 A0111130 0 C 2 198621 201412
MÉXICO CAVA650801F31 CAVA650801MDFBLN01 CABRERA DEL VALLE MARIA DE LOS ANGELES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39429 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CAVA861213EA0 CAVA861213MMCHLN01 CHAVEZ VELAZQUEZ ANA LAURA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 94008 A0111130 0 C 2 201119 201412
MÉXICO CEAL770721TR3 CEAL770721HMCNLS08 CENTENO ALVAREZ LUIS ANTONIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 11753 A0111130 0 C 2 200303 201408
MÉXICO CEBJ7903052S8 CEBJ790305MMCDXN00 CEDILLO BANOS JUANA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 30964 A0307170 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CECR830608GX7 CECR830608MGRBNQ01 CEBALLOS CANTERO RAQUEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81438 A0111130 0 C 2 200723 201409
MÉXICO CEGA620415HJ6 CEGA620415HVZCNN04 CECENA GONZALEZ ANDRES 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 78461 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO CEGA620415HJ6 CEGA620415HVZCNN04 CECENA GONZALEZ ANDRES 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 60566 A0307170 0 C 2 201212 201412
MÉXICO CELL860223LU1 CELL860223HMCLPX03 CELESTINO LOPEZ LIX SANDRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 89738 A0111130 0 C 2 200817 201409
MÉXICO CEPM821230000 CEPM821230MMCLRR05 CLEMENTE DEL PRADO MARTINA 1 1102 07 2 8 A0111130 00.0 19937 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CINL890518IH1 CINL890518MMCLRR06 CLIMACO NERI LAURA KARINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 39357 A0111130 0 C 2 201116 201409
MÉXICO CIRV901002411 CIRV901002MMCDSR07 CID RESENDIZ VIRIDIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61096 A0111130 0 C 2 201216 201408
MÉXICO COAG6412048M9 COAG641204MMCNGD03 CONTRERAS AGUILAR MARIA GUADALUPE EDITH 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 34328 A0304480 0 C 2 198919 201412
MÉXICO COBA900710AI9 COBA900710MMCRLN05 CORRAL BALBUENA ANA KARINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 93710 A0111130 0 C 1 201409 999999MÉXICO COBA900710AI9 COBA900710MMCRLN05 CORRAL BALBUENA ANA KARINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 93710 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO COBE561014JX5 COBE561014MMCNRV02 CONTRERAS BERNAL EVA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 36124 A0306360 0 C 1 201410 999999
MÉXICO COBE561014JX5 COBE561014MMCNRV02 CONTRERAS BERNAL EVA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 36124 A0306360 0 C 2 201014 201409

15/07/2014 331 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO COCE7801127Z1 COCE780112MDFNRS05 CONTRERAS CARRERA MARIA ESTHER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12337 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO COCE7801127Z1 COCE780112MDFNRS05 CONTRERAS CARRERA MARIA ESTHER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17030 A0111130 0 C 2 201402 201408
MÉXICO COCL680822FR6 COCL680822MDFRRT09 CORTES CORONA LETICIA FILIBERTA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 11181 A0111130 0 C 2 201110 201409
MÉXICO COCL680822FR6 COCL680822MDFRRT09 CORTES CORONA LETICIA FILIBERTA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15320 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CODR6912041E7 CODR691204MGRRNC06 CORNELIO DANIEL MA ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20133 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CODR6912041E7 CODR691204MGRRNC06 CORNELIO DANIEL MA ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41640 A0111130 0 C 2 199401 201408
MÉXICO COEE621016NJ5 COEE621016MMCRSD02 CORTES ESCALONA EDWVIGES MARGARITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17070 A0111130 0 C 2 199316 201410
MÉXICO COEE7605253H4 COEE760525MDFLSG03 COLOAPA ESTRADA MARIA EUGENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92559 A0111130 0 C 2 201003 201412
MÉXICO COME8401147G1 COME840114MPLRNL07 CORONA MONTES ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 84095 A0111100 0 C 1 201410 999999MÉXICO COME8401147G1 COME840114MPLRNL07 CORONA MONTES ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 84095 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO COME8401147G1 COME840114MPLRNL07 CORONA MONTES ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 84095 A0111100 0 C 2 200712 201409
MÉXICO COMM600521RH1 COMM600521MDGNCG05 CONTRERAS MACHADO MARIA MAGDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20662 A0111130 0 C 2 198614 201409
MÉXICO COMR620514QP0 COMR620514MMCRNB09 CORREA MONROY REBECA 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 68649 A0304480 0 C 2 200722 201409
MÉXICO COPS790717HI2 COPS790717MDFRLN03 CORDERO PALENCIA SANDRA LILIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27465 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO CORA650204BG5 CORA650204MMCRZN09 CORONA RUIZ ANDREA MARGARITA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 88678 A0306360 0 C 1 201410 999999
MÉXICO CORR730323M14 CORR730323MDFLYY07 COLIN REYES REYNALDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33199 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO CORR730323M14 CORR730323MDFLYY07 COLIN REYES REYNALDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33199 A0111130 0 C 2 200520 201408
MÉXICO CORS880122GC1 CORS880122MPLNJN07 CONTRERAS ROJAS SINAI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 46606 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO CORS880122GC1 CORS880122MPLNJN07 CONTRERAS ROJAS SINAI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 46606 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO COVA620828PV0 COVA620828HMCNLG08 CONZUELO VILCHIS AGUSTIN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22548 A0111130 0 C 2 199401 201409
MÉXICO COZS840921HX8 COZS840921MMCRXN09 CORTES ZUNIGA SANDRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72033 A0111130 0 C 2 200805 201412
MÉXICO CUAB860725N97 CUAB860725MMCRLT04 CRUZ ALMAZAN BEATRIZ 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 57248 A0111130 0 C 2 201119 201408
MÉXICO CUAF880507EA1 CUAF880507MMCRRB01 CRUZ ARELLANO FABIOLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 40511 A0111130 0 C 2 201016 201409
MÉXICO CUCJ790331Q75 CUCJ790331HMCRSN06 CRUZ CASTILLO JUAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14128 A0111130 0 C 2 201120 201408
MÉXICO CUDC871010000 CUDC871010MDFRZL00 CRUZ DIAZ CLAUDIA 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 93663 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CUGA630508HJ1 CUGA630508MDFRNN03 DE LA CRUZ GONZALEZ ANA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24830 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO CUGA8211011R0 CUGA821101MOCRMN01 CRUZ GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22883 A0111130 0 C 2 201016 201409
MÉXICO CUGC821222RI9 CUGC821222HMCRRS00 CRUZ GARCIA CESAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 62649 A0111130 0 C 2 201318 201409
MÉXICO CUHF630319HH2 CUHF630319MMCRRL06 CRUZ HUERTA FLOR DE MARIA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 1122 A0306360 0 C 2 200206 201410
MÉXICO CUMG810217451 CUMG810217MMCRND02 CRUZ MONTOYA MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 33200 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO CUMM781213IG4 CUMM781213MMCRRR04 DE LA CRUZ MARTINEZ MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48699 A0111130 0 C 2 200602 201408
MÉXICO CURA790815KE0 CURA790815MQTRVN09 CRUZ RIVERA ANGELICA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 64205 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO CURS890327I91 CURS890327MDFRDN01 CRUZ RODRIGUEZ SANDRA KARINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30209 A0111130 0 C 2 201116 201412
MÉXICO CUSA760926000 CUSA760926HOCRNN00 CRUZ SANTIAGO ANDRES 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 52204 A0111100 0 C 2 201316 201412
MÉXICO CUSG621231IH7 CUSG621231MDFVNR07 CUEVAS SANTA ROSA GRACIELA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 21161 A0111130 0 C 2 198217 201411
MÉXICO CUSG621231IH7 CUSG621231MDFVNR07 CUEVAS SANTA ROSA GRACIELA 1 1102 07 2 2 A0307170 00.0 67418 A0307170 0 C 2 200716 201411
MÉXICO CUTL640322FP0 CUTL640322MDFRRC00 CRUZ TORRES LUCIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 1111 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO CUVF850323DK4 CUVF850323MCSRLB02 DE LA CRUZ VELASCO FABIOLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92615 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO CUVF850323DK4 CUVF850323MCSRLB02 DE LA CRUZ VELASCO FABIOLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92615 A0111130 0 C 2 201404 201410MÉXICO CUVF850323DK4 CUVF850323MCSRLB02 DE LA CRUZ VELASCO FABIOLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92615 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO CUVS640330UG5 CUVS640330MDFRLL07 CRUZ VILLANUEVA MARIA SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 25221 A0111130 0 C 2 198517 201412
MÉXICO CUZM821021000 CUZM821021HDFRXG01 CRUZ ZUNIGA MIGUEL ANGEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 79848 A0111130 0 C 1 201411 999999

15/07/2014 332 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO CXGA841019000 CXGA841019MDFSRM03 CASAS GARCIA AMATLANY TANIA YANELI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 52274 A0111130 0 C 2 201004 201409
MÉXICO DAAV580521LH1 DAAV580521MMCVMR04 DAVALOS AMARO VIRGINIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16255 A0111130 0 C 2 201208 201410
MÉXICO DAAV580521LH1 DAAV580521MMCVMR04 DAVALOS AMARO VIRGINIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23251 A0111130 0 C 2 200810 201410
MÉXICO DACI650426911 DACI650426MDFVRS01 DAVALOS CRUZADO MARIA ISABEL 1 1102 07 2 2 A0111070 00.0 50715 A0111070 0 C 2 199918 201412
MÉXICO DACM610401IY3 DACM610401HMCVDL07 DAVILA CUADROS MELITON 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20408 A0111130 0 C 2 198615 201411
MÉXICO DACM610401IY3 DACM610401HMCVDL07 DAVILA CUADROS MELITON 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 40573 A0111130 0 C 2 201020 201411
MÉXICO DADC691220K70 DADC691220MMCVZN08 DAVILA DIAZ MA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46933 A0111130 0 C 2 199513 201408
MÉXICO DADC691220K70 DADC691220MMCVZN08 DAVILA DIAZ MA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 3238 A0306360 0 C 1 201408 999999
MÉXICO DAMD681007JU2 DAMD681007MDFMRL04 DAMIAN MORALES DALILA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8429 A0111130 0 C 2 201302 201411MÉXICO DAMD681007JU2 DAMD681007MDFMRL04 DAMIAN MORALES DALILA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8429 A0111130 0 C 2 201302 201411
MÉXICO DAVM750502670 DAVM750502MDFVLR03 DAVILA VILLEGAS MARIBEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 99753 A0111130 0 C 2 200911 201412
MÉXICO DECM5304209P9 DECM530420MCSLRR08 DELGADO CRUZ MARICELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 201 A0111130 0 C 2 199914 201409
MÉXICO DEPR641223QD7 DEPR641223MMCLRT06 DELGADO PEREYRA RUTH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 36391 A0111130 0 C 2 198721 201411
MÉXICO DICE781231CQ1 DICE781231MDFZRR00 DIAZ CARBAJAL ERIKA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39785 A0111130 0 C 2 201008 201409
MÉXICO DICY770921000 DICY770921MMCZNS05 DIAZ CONSTANTINO YESBEL NESLI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 1801 A0111130 0 C 2 201211 201409
MÉXICO DIHJ740301JP2 DIHJ740301HZSZRN08 DIAZ HERNANDEZ JOSE JUAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84035 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO DIHJ740301JP2 DIHJ740301HZSZRN08 DIAZ HERNANDEZ JOSE JUAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84035 A0111130 0 C 2 201216 201410
MÉXICO DIIA731003V81 DIIA731003MMCZNR08 DIAZ INIESTA ARACELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20750 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO DILB880902P77 DILB880902MMCZNL09 DIAZ LEON BLANCA ARABELLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54401 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO DILR640227AN3 DILR640227MDFZYQ05 DIAZ LAUYOLA RAQUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28058 A0111130 0 C 2 199402 201408
MÉXICO DIMP870521UW3 DIMP870521MMCZNT07 DIAZ MONROY PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9975 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO DIMR840923SL5 DIMR840923HCSZRG04 DIAZ MARTINEZ RIGOBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18800 A0111130 0 C 2 201211 201409
MÉXICO DIRA531113JU1 DIRA531113MMCZDR05 DIAZ RODRIGUEZ AURORA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4936 A0111130 0 C 2 197319 201411
MÉXICO DISL830514RX8 DISL830514MMCZNN06 DIAZ SANTA FE LEONOR 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47112 A0111130 0 C 2 201002 201408
MÉXICO DISM710320UK1 DISM710320MMCZLR02 DIAZ SALOMON MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22997 A0111130 0 C 2 200116 201409
MÉXICO DOBO860702EW4 DOBO860702HMCMNM05 DOMINGUEZ BENITEZ OMAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 90164 A0111130 0 C 2 200818 201409
MÉXICO DOCA610304RJ5 DOCA610304MMCMRD00 DOMINGUEZ CARRILLO ADRIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17693 A0111130 0 C 2 198117 201412
MÉXICO DOJE7311074V1 DOJE731107HMCMSR02 DOMINGUEZ JOSEMARIA ERNESTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 4044 A0306360 0 C 2 201202 201411
MÉXICO DOLE621108AG6 DOLE621108MMCMZS07 DOMINGUEZ LOZANO ESTELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16244 A0111130 0 C 2 199214 201410
MÉXICO DOON8907112A4 DOON890711MMCMRL04 DOMINGUEZ ORTIZ NALLELY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17070 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO DOPC831124DF1 DOPC831124HMCMPS02 DOMINGUEZ POPOCA CESAR ALEJANDRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 51458 A0111130 0 C 2 200617 201409
MÉXICO DORM850803D61 DORM850803MMCMYG01 DOMINGUEZ REYES MAGDALENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33804 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO DOSJ690319798 DOSJ690319MMCMND04 DOMINGUEZ SAINZ DE LA PENA JUDITH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55106 A0111130 0 C 2 201222 201408
MÉXICO DOSJ770528JS3 DOSJ770528HMCMNN03 DOMINGUEZ SANCHEZ JUAN LUIS 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 53905 A0111100 0 C 2 200018 201408
MÉXICO DOSR590920FT1 DOSR590920HDFMLB07 DOMINGUEZ SOLIS JOSE ROBERTO 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 10692 A0307170 0 C 2 199417 201412
MÉXICO DOZR610311M84 DOZR610311MMCMRS05 DOMINGUEZ ZARINANA MARIA DEL ROSARIO 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 3742 A0306360 0 C 2 200304 201410
MÉXICO DUPA7708024M8 DUPA770802MDFRRN00 DURAN PEREZ ANGELICA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 79850 A0111100 0 C 2 200917 201412
MÉXICO DUPA7708024M8 DUPA770802MDFRRN00 DURAN PEREZ ANGELICA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 81990 A0111100 0 C 2 200516 201412
MÉXICO EADC851027144 EADC851027MGRSML06 ESTRADA DOMINGUEZ CLAUDIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 32459 A0111130 0 C 1 201411 999999MÉXICO EADC851027144 EADC851027MGRSML06 ESTRADA DOMINGUEZ CLAUDIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 32459 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO EAHA6206056N2 EAHA620605MGTSRM04 ESCAMILLA HERNANDEZ AMPARO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 64607 A0111130 0 C 2 201319 201409
MÉXICO EAHA7103259K6 EAHA710325MMCSRR04 ESTRADA HERNANDEZ AURORA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10869 A0111130 0 C 2 201102 201412

15/07/2014 333 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO EAHE910831QI0 EAHE910831MMCSRL08 ESTRADA HERRERA ELOISA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 40949 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO EAPA860412FB1 EAPA860412MMCVSN03 EVANGELISTA PASCUAL ANITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 1617 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO EAPA860412FB1 EAPA860412MMCVSN03 EVANGELISTA PASCUAL ANITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 97548 A0111130 0 C 2 200816 201408
MÉXICO EEOT661003JY4 EEOT661003MOCSLR03 ESTEVEZ OLEA TERESITA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 88678 A0306360 0 C 2 201007 201409
MÉXICO EEVE880507998 EEVE880507MMSSRR09 ESPEJEL VARGAS ERIKA LIZET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35961 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO EIAC700225HY4 EIAC700225MMCNLL03 ENRIQUEZ ALONZO CLAUDIA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 4969 A0307170 0 C 2 200805 201409
MÉXICO EIAC870504SY9 EIAC870504MDFSRR00 ESPINOZA ARELLANO CRISTINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74938 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO EIAC870504SY9 EIAC870504MDFSRR00 ESPINOZA ARELLANO CRISTINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74938 A0111130 0 C 2 201103 201409
MÉXICO EIFR630522IX9 EIFR630522MMCLLT05 ELIZALDE FLORES RITA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46197 A0111130 0 C 1 201411 999999MÉXICO EIFR630522IX9 EIFR630522MMCLLT05 ELIZALDE FLORES RITA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46197 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO EIFR630522IX9 EIFR630522MMCLLT05 ELIZALDE FLORES RITA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46197 A0111130 0 C 2 199317 201410
MÉXICO EIQM751205F25 EIQM751205MMCNVR09 ENCISO QUEVEDO MARIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 22476 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO EIQM751205F25 EIQM751205MMCNVR09 ENCISO QUEVEDO MARIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 38792 A0111100 0 C 2 200718 201408
MÉXICO EOCS640602UZ0 EOCS640602MDFSSL05 ESCOBAR CASIANO SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 86101 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO EOGM6312136B2 EOGM631213MMCSNR00 ESCOBEDO GONZALEZ MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 17790 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO EOMC6111223F3 EOMC611122MMCSLC06 ESCOBAR MOLINA CECILIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16661 A0111130 0 C 2 199402 201409
MÉXICO EOSG841212DJ3 EOSG841212MMCSND05 ESCOBAR SANCHEZ GUADALUPE NATALY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 90118 A0111130 0 C 2 200818 201408
MÉXICO EOSS7408167F6 EOSS740816MOCSNR08 ESCOBAR SANTIAGO SERENA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 9827 A0307170 0 C 2 201117 201410
MÉXICO EOSS7408167F6 EOSS740816MOCSNR08 ESCOBAR SANTIAGO SERENA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 12287 A0307170 0 C 2 201117 201410
MÉXICO EUBB790131Q75 EUBB790131MMCSNR02 ESQUIVEL BENITEZ BERENICE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39606 A0111130 0 C 2 200218 201412
MÉXICO EUPJ591015I34 EUPJ591015HMCLLS08 EULOGIO PAULINA JESUS MIGUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15205 A0111130 0 C 2 199916 201410
MÉXICO EUVE8711215T0 EUVE871121MMNSLL04 ESQUIVEL VILCHIS ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34683 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO EUVE8711215T0 EUVE871121MMNSLL04 ESQUIVEL VILCHIS ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34683 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO FABE650711UC9 FABE650711MDFRRL07 FRAGOSO BARRERA ELOISA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 78411 A0306360 0 C 2 200615 201412
MÉXICO FABE650711UC9 FABE650711MDFRRL07 FRAGOSO BARRERA ELOISA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 88701 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO FARJ861115S25 FARJ861115MMCRVQ08 FRAGOSO RIVERO JAQUELINE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81475 A0111130 0 C 2 201404 201409
MÉXICO FARM790816KX5 FARM790816MDFRML07 FRAGOSO RAMOS MILDRET JANNET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 73733 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO FASJ871111NP5 FASJ871111MMCRRZ04 FRANCO SERRANO JAZMIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 46451 A0111130 0 C 2 201103 201408
MÉXICO FEMC750202U64 FEMC750202MMCRLL08 FERNANDEZ MILAN CLAUDIA LIZBETH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 35634 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO FIHG801110000 FIHG801110MMCGRL00 FIGUEROA HERNANDEZ GUILLERMINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 48039 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO FISA720329P31 FISA720329MMCRNN09 FRIAS SANTOS MA DE LOS ANGELES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 80005 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO FOAN841016RU1 FOAN841016MMCLGL06 FLORES AGUIRRE NELIDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 2401 A0111130 0 C 2 201320 201409
MÉXICO FOCA750807000 FOCA750807MMCLMN05 FLORES CAMPUZANO ANA CLAUDIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47700 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO FOCG860117NR7 FOCG860117MMCNRR06 FONES CRUZ GRISELDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61634 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO FOCG860117NR7 FOCG860117MMCNRR06 FONES CRUZ GRISELDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61634 A0111130 0 C 2 201316 201408
MÉXICO FOCM620922TK3 FOCM620922HMCNMR07 FONSECA CAMPOS MAURICIO SALVADOR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17000 A0111130 0 C 2 200816 201409
MÉXICO FOCM620922TK3 FOCM620922HMCNMR07 FONSECA CAMPOS MAURICIO SALVADOR 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 60570 A0307170 0 C 2 201212 201409
MÉXICO FOCN8704147E1 FOCN870414MDFLRN02 FLORES CERON NANCY 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 42982 A0111130 0 C 2 200917 201412
MÉXICO FODX820408000 FODX820408MMCLSC04 FLORES DESALES XOCHITL 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 50651 A0111100 0 C 1 201412 999999MÉXICO FODX820408000 FODX820408MMCLSC04 FLORES DESALES XOCHITL 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 50651 A0111100 0 C 1 201412 999999
MÉXICO FOFA9001083J9 FOFA900108MMCLLN06 FLORES FLORES ANALI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 64099 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO FOFM731020JK8 FOFM731020HMCLLG07 FLORIN FLORIN MIGUEL ARTEMIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 56018 A0111130 0 C 2 200019 201409

15/07/2014 334 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO FOFM731020JK8 FOFM731020HMCLLG07 FLORIN FLORIN MIGUEL ARTEMIO 1 1102 07 2 3 A0308150 00.0 33901 A0308150 0 C 1 201409 999999
MÉXICO FOGF670114BC8 FOGF670114HMCLRL00 FLORES GARCIA FELIX 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 67838 A0111130 0 C 2 200516 201409
MÉXICO FOGR860404310 FOGR860404MDFNRS08 FONSECA GARCIA ROSALBA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 13089 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO FOMG890314J23 FOMG890314MMCLRB03 FLORIN MARTINEZ GABRIELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46051 A0111130 0 C 2 201402 201409
MÉXICO FOMR590928UT3 FOMR590928HMCLJB09 FLORES MEJIA RUBEN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 76 A0306360 0 C 2 200706 201409
MÉXICO FOMS590512JV1 FOMS590512MMCLXL02 FLORES MUNOZ SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 2001 A0111130 0 C 2 200702 201411
MÉXICO FOMS590512JV1 FOMS590512MMCLXL02 FLORES MUNOZ SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12380 A0111130 0 C 2 199317 201411
MÉXICO FOOG8510314K2 FOOG851031HGRLRL01 FLORES OREA GUILLERMO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34846 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO FOSS760511TU2 FOSS760511MDFLLN01 FLORES SILVA SANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57699 A0111130 0 C 2 200421 201409MÉXICO FOSS760511TU2 FOSS760511MDFLLN01 FLORES SILVA SANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57699 A0111130 0 C 2 200421 201409
MÉXICO FOZR621116J61 FOZR621116MPLLMN06 FLORES ZAMORA REINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22234 A0111130 0 C 2 199410 201408
MÉXICO FUCR800511611 FUCR800511MMCNRF01 FUENTES CARDENAS MARIA DEL REFUGIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17646 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO FUML870827J91 FUML870827HMNRRS05 FRUTIS MARTINEZ LUIS ARMANDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 83375 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO FUPM771219QN7 FUPM771219HHGNRR01 DE LA FUENTE PEREZ MARIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 97545 A0111130 0 C 2 199917 201409
MÉXICO FURR740220KZ4 FURR740220HMCNDF09 FUENTES RODRIGUEZ RAFAEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 51236 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO FUSE6607046G7 FUSE660704MMCNLS06 FUENTES SALAZAR MARIA ESTHELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41809 A0111130 0 C 2 199207 201411
MÉXICO FUSE6607046G7 FUSE660704MMCNLS06 FUENTES SALAZAR MARIA ESTHELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 89465 A0111130 0 C 2 200810 201411
MÉXICO FUZB670326AX9 FUZB670326MDFNMT00 FUENTES ZAMACONA BEATRIZ EUGENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36103 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO FUZB670326AX9 FUZB670326MDFNMT00 FUENTES ZAMACONA BEATRIZ EUGENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36103 A0111130 0 C 2 201014 201408
MÉXICO GAAA740219TQ6 GAAA740219MDFRLL05 GARCIA ALVAREZ ALMA GLORIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47329 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO GABJ611009NS9 GABJ611009HDFLTS02 GALVAN BAUTISTA JOSUE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16359 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GABJ850624R64 GABJ850624MDFRLM05 GARAY BELTRAN JEIMY JANNET 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 58257 A0111130 0 C 2 200717 201412
MÉXICO GACE610411SU3 GACE610411MMNLRL02 GALVEZ CRUZ MARIA ELENA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 5902 A0306360 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GACE781028IX1 GACE781028MMCNNL02 GANUZA CONTRERAS ELENA ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 49063 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GACE900830000 GACE900830HMCRRD03 GARCIA CORONADO EDUARDO JAVIER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30362 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GACL580603LS9 GACL580603MPLRSS01 GARCIA CASTRO MARIA LUISA OLIVA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 7578 A0306360 0 C 2 200916 201412
MÉXICO GACM771012GD9 GACM771012MDFLLR01 GALLEGOS CUELLAR MIRIAM 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50808 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GACM771012GD9 GACM771012MDFLLR01 GALLEGOS CUELLAR MIRIAM 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50808 A0111130 0 C 2 200518 201410
MÉXICO GADE871112BU9 GADE871112MMCRLR00 GARCIA DOLORES ERIKA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35961 A0111130 0 C 2 201016 201408
MÉXICO GAEL6412075U0 GAEL641207HDFMSR11 GAMBOA ESCORZA LORENZO XICOTENCATL 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 4453 A0306360 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GAFL741125979 GAFL741125MGRRLT09 GARCIA FLORES LETICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 13173 A0111130 0 C 2 201304 201408
MÉXICO GAFM850412000 GAFM850412HMCLRR00 GALLARDO FERNANDEZ MARTIN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52412 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GAGG611003IF7 GAGG611003HMCRMR06 GARCIA GOMEZ GERARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17089 A0111130 0 C 2 198615 201408
MÉXICO GAGG611003IF7 GAGG611003HMCRMR06 GARCIA GOMEZ GERARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17090 A0111130 0 C 2 199301 201408
MÉXICO GAGG611101TZ8 GAGG611101MDFRRR04 GARCIA GORDILLO GRACIELA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 21254 A0306360 0 C 2 199401 201411
MÉXICO GAGH670722232 GAGH670722HMCRRC01 GARCIA GARCIA HECTOR 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 41053 A0111100 0 C 2 200016 201409
MÉXICO GAGH670722232 GAGH670722HMCRRC01 GARCIA GARCIA HECTOR 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 46933 A0111100 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GAGH741222LL2 GAGH741222MDFRNL07 GARCIA GONZALEZ HILDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23251 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GAGJ5401279Z1 GAGJ540127MMCRRN02 GARCIA GARCIA JUANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16685 A0111130 0 C 2 198615 201412MÉXICO GAGJ5401279Z1 GAGJ540127MMCRRN02 GARCIA GARCIA JUANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16685 A0111130 0 C 2 198615 201412
MÉXICO GAGM610208BJ1 GAGM610208MMCRRR07 GARCIA GARCIA MARTHA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 87207 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO GAGM610208BJ1 GAGM610208MMCRRR07 GARCIA GARCIA MARTHA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 87207 A0111130 0 C 2 199718 201409

15/07/2014 335 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO GAHG8807067V6 GAHG880706MMCRRD00 GARCIA HERNANDEZ GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16661 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GAHK901205IN0 GAHK901205MDFRRR02 GARCIA HERNANDEZ KAREN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 87071 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GAHK901205IN0 GAHK901205MDFRRR02 GARCIA HERNANDEZ KAREN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 87071 A0111130 0 C 2 201316 201408
MÉXICO GAJE560101117 GAJE560101MMCRCF05 GARCIA JACOME EUFROSINA MARIA ANTONIETA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 364 A0306360 0 C 2 200916 201412
MÉXICO GAJE560101117 GAJE560101MMCRCF05 GARCIA JACOME EUFROSINA MARIA ANTONIETA 1 1102 07 2 2 A0307170 00.0 72371 A0307170 0 C 2 200017 201412
MÉXICO GAJM490815CR4 GAJM490815MMCRRG00 GARDUNO JUAREZ MAGDALENA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 808 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GAJM490815CR4 GAJM490815MMCRRG00 GARDUNO JUAREZ MAGDALENA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 808 A0306360 0 C 2 199704 201408
MÉXICO GALD860714LI8 GALD860714MDFLPL09 GALICIA LOPEZ DALIA KARINA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 47114 A0111100 0 C 2 201316 201412
MÉXICO GALD860714LI8 GALD860714MDFLPL09 GALICIA LOPEZ DALIA KARINA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 90492 A0111100 0 C 1 201412 999999MÉXICO GALD860714LI8 GALD860714MDFLPL09 GALICIA LOPEZ DALIA KARINA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 90492 A0111100 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GALD860714LI8 GALD860714MDFLPL09 GALICIA LOPEZ DALIA KARINA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 90492 A0111100 0 C 2 201405 201411
MÉXICO GALE6802137B2 GALE680213MDFLRD06 GALVEZ LORANCA EDITH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 86597 A0111130 0 C 2 199717 201409
MÉXICO GALE820924RQ7 GALE820924HMCRPV01 GARCIA LOPEZ EVER FAREG 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 42012 A0111130 0 C 2 201317 201409
MÉXICO GALE8309247B6 GALE830924MMCRPG06 GARCIA LOPEZ MARIA EUGENIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 91701 A0111130 0 C 2 200820 201411
MÉXICO GALE8702171A7 GALE870217MVZRYL09 GARCIA LOYOLA ELIZABETH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 45762 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GAMA850224315 GAMA850224MMCRND02 GARCIA MENDOZA ADRIANA SUSANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 21142 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GAMA850224315 GAMA850224MMCRND02 GARCIA MENDOZA ADRIANA SUSANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 21142 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO GAMG871212TQ0 GAMG871212MMCRRD02 GARCIA MORA MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 17679 A0111130 0 C 2 201106 201409
MÉXICO GAML800508FG1 GAML800508HDFRRS00 GARCIA MERCADO LUIS FABIAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54554 A0111130 0 C 2 200416 201408
MÉXICO GANL9008043F4 GANL900804MMCRVZ01 GARCIA NAVAS LUZ SELENE 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 26227 A0111100 0 C 2 201405 201411
MÉXICO GAPJ631129IF9 GAPJ631129HMCRRN01 GARCIA PERALTA JUAN PEDRO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 22424 A0306360 0 C 2 199401 201410
MÉXICO GAPJ631129IF9 GAPJ631129HMCRRN01 GARCIA PERALTA JUAN PEDRO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 22425 A0306360 0 C 2 199411 201410
MÉXICO GARA890404FV5 GARA890404MMNYZB05 GAYTAN RUIZ ABRIL SELENNE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17990 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GARG670910EZ1 GARG670910MDFRMS08 GARCIA ROMERO MARIA GISELL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70584 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO GARG670910EZ1 GARG670910MDFRMS08 GARCIA ROMERO MARIA GISELL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70584 A0111130 0 C 2 200716 201409
MÉXICO GARJ650309SL8 GARJ650309MDFRDN08 GARCIA RODRIGUEZ JUANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28340 A0111130 0 C 2 199401 201412
MÉXICO GARM811110FY9 GARM811110MMCRDR08 GARCIA RODRIGUEZ MAUREN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 83885 A0111130 0 C 2 201407 201408
MÉXICO GARM811110FY9 GARM811110MMCRDR08 GARCIA RODRIGUEZ MAUREN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 93368 A0111130 0 C 2 200717 201408
MÉXICO GASE650511SB5 GASE650511MMCRNS04 GARCIA SANCHEZ ESTELA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 14059 A0306360 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GASE650511SB5 GASE650511MMCRNS04 GARCIA SANCHEZ ESTELA 1 1102 07 2 3 A0308150 00.0 961 A0308150 0 C 2 200204 201409
MÉXICO GASP5305076N2 GASP530507MDFRCL03 GARCIA SICARDO MARIA DEL PILAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 3775 A0111130 0 C 2 198517 201409
MÉXICO GASV730930RE8 GASV730930HMCRLC00 GARCIA SILVA VICTOR ROBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54658 A0111130 0 C 2 199517 201412
MÉXICO GASV730930RE8 GASV730930HMCRLC00 GARCIA SILVA VICTOR ROBERTO 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 91569 A0307170 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GATS750928KH2 GATS750928HMCRPM01 GARCIA TAPIA SIMON 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 1641 A0111130 0 C 2 199816 201410
MÉXICO GATS750928KH2 GATS750928HMCRPM01 GARCIA TAPIA SIMON 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36914 A0111130 0 C 2 201110 201410
MÉXICO GAVE780530QP8 GAVE780530HMCLNR00 GALAN VENCES ERIC RODOLFO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22802 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GAVN801003EN0 GAVN801003MMCLLR09 GALVAN VALLE NORMA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34069 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GEAC890125000 GEAC890125MDFRNN01 GERMAN ANTONIO CINTHYA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 55217 A0111130 0 C 2 201116 201409
MÉXICO GEFI830512000 GEFI830512HMCNLS02 GENARO FLORES ISIDRO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 11880 A0111100 0 C 1 201411 201411MÉXICO GEFI830512000 GEFI830512HMCNLS02 GENARO FLORES ISIDRO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 11880 A0111100 0 C 1 201411 201411
MÉXICO GERL9109195H6 GERL910919MMCRSC08 GREGORIO ROSALES LUCIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 43606 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GIMR880511LD0 GIMR880511MMCRRS03 GRIMALDO MORALES ROSA DE FATIMA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 55422 A0111130 0 C 2 201119 201412

15/07/2014 336 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO GOAM751109EA4 GOAM751109MMCMLR00 GOMEZ ALBARRAN MARY CARMEN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 7493 A0111130 0 C 2 200816 201412
MÉXICO GOBG820120000 GOBG820120MMCNRL00 GONZALEZ BARRERA GUILLERMINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74861 A0111130 0 C 2 201407 201411
MÉXICO GOBG820120Q21 GOBG820120MMCNRL00 GONZALEZ BARRERA GUILLERMINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74861 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GOBJ631225K30 GOBJ631225MMCNLS06 GONZALEZ BLANCAS MARIA DE JESUS MARTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50763 A0111130 0 C 2 199617 201409
MÉXICO GOBL6909123C2 GOBL690912HDFNTN07 GONZALEZ BAUTISTA JOSE LEONCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28878 A0111130 0 C 2 200205 201408
MÉXICO GOBL6909123C2 GOBL690912HDFNTN07 GONZALEZ BAUTISTA JOSE LEONCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 77995 A0111130 0 C 2 201316 201408
MÉXICO GOCA880904L38 XXXX800101HMCXXX00 GONZALEZ CRUZ ALDO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 35153 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO GOCI590809ID1 GOCI590809MMCNSR02 GONZALEZ CASTANEDA IRMA ALICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 21272 A0111130 0 C 2 199401 201410
MÉXICO GOCJ811113HR9 GOCJ811113MMCMRN02 GOMEZ DE LA CRUZ JANETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12750 A0111130 0 C 2 201116 201408MÉXICO GOCJ811113HR9 GOCJ811113MMCMRN02 GOMEZ DE LA CRUZ JANETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12750 A0111130 0 C 2 201116 201408
MÉXICO GOCJ811113HR9 GOCJ811113MMCMRN02 GOMEZ DE LA CRUZ JANETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54405 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GOCL840414KF0 GOCL840414MDFNPZ02 GONZALEZ CIPRIANO MARIA DE LA LUZ 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 32459 A0111130 0 C 2 200903 201408
MÉXICO GOCM831130IF6 GOCM831130MDFNVR23 GONZALEZ COVARRUBIAS MIRIAM IVONNE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 43833 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GOCM831130IF6 GOCM831130MDFNVR23 GONZALEZ COVARRUBIAS MIRIAM IVONNE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 43833 A0111130 0 C 2 201402 201408
MÉXICO GOCO7506074X7 GOCO750607MMCMMD09 GOMEZ CAMPUZANO ODILIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73611 A0111130 0 C 2 201203 201411
MÉXICO GOEM641111JP1 GOEM641111MMCMSR03 GOMEZ ESCOBAR MARTINA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 2145 A0307170 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GOGA630204TY6 GOGA630204MMCMND07 GOMEZ GONZALEZ ADAELIA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 2619 A0306360 0 C 2 200820 201411
MÉXICO GOGA890326786 GOGA890326MMCMRN02 GOMEZ GARCIA ANGELICA 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 8258 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GOGE610228JN2 GOGE610228MDFMRL08 GOMEZ GARCIA MARIA ELENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36752 A0111130 0 C 2 199301 201412
MÉXICO GOGE650328EC1 GOGE650328MMCNTS03 GONZALEZ GUTIERREZ ESPERANZA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21234 A0111130 0 C 2 198716 201410
MÉXICO GOGL710702KE8 GOGL710702HDFNRS09 GONZALEZ GARCIA LUIS MANUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55618 A0111130 0 C 2 201123 201412
MÉXICO GOGL900904JT4 GOGL900904MMCNNR02 GONZALEZ GONZALEZ LAURA AVIGAI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 72463 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO GOGR611208000 GOGR611208MMCMRS07 GOMEZ GARCIAMORENO MARIA DEL ROSARIO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 29131 A0111130 0 C 2 200902 201412
MÉXICO GOGS661129S77 GOGS661129MMCNNC05 GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL SOCORRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34736 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GOHA890922UQ8 GOHA890922MDFMRL07 GOMEZ HERNANDEZ ALMA YESSENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5716 A0111130 0 C 2 201116 201412
MÉXICO GOHA900727QT3 GOHA900727MMCNRN01 GONZALEZ HERNANDEZ ANA CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 96956 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GOHY870817NZ2 GOHY870817MMCMRZ04 GOMEZ HERNANDEZ YAZMIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 24863 A0111130 0 C 2 200917 201409
MÉXICO GOJL611006SP7 GOJL611006MJCNMR07 GONZALEZ JIMENEZ LOURDES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 38584 A0111130 0 C 2 200016 201409
MÉXICO GOJS6704189W5 GOJS670418HMCNCL09 GONZALEZ JACINTO SALVADOR 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 14402 A0306360 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GOLE781029G81 GOLE781029MDFNRL09 GONZALEZ LORA ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 71376 A0111130 0 C 2 200019 201412
MÉXICO GOLS641230000 GOLS641230MMCNYB06 GONZALEZ LEYVA SABINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21745 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GOLS641230000 GOLS641230MMCNYB06 GONZALEZ LEYVA SABINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21745 A0111130 0 C 2 200616 201408
MÉXICO GOMF6102059K6 GOMF610205MMCMRL09 GOMEZ MARTINEZ FELIPA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5242 A0111130 0 C 2 200702 201412
MÉXICO GOMM740619SI0 GOMM740619MDFNZR08 GONZALEZ MEZA MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61785 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GOMM740619SI0 GOMM740619MDFNZR08 GONZALEZ MEZA MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61785 A0111130 0 C 2 201316 201411
MÉXICO GOMM760815BT7 GOMM760815MMCNJG05 GONZALEZ MEJIA MARIA MAGDALENA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 36734 A0306360 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GOMP860416LK1 GOMP860416MMCMNR09 GOMEZ MENDOZA PERLA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 34778 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GOMR760511R36 GOMR760511MMSMLC01 GOMEZ MELCHOR ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39799 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GOOA650208CL1 GOOA650208MMCMRN01 GOMEZ ORDONEZ ANA BERTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30697 A0111130 0 C 1 201410 999999MÉXICO GOOA650208CL1 GOOA650208MMCMRN01 GOMEZ ORDONEZ ANA BERTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30697 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO GOOA650208CL1 GOOA650208MMCMRN01 GOMEZ ORDONEZ ANA BERTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30697 A0111130 0 C 2 198816 201409
MÉXICO GOOI861204CP4 GOOI861204MMCNRS01 GONZALEZ ORTIZ MARIA ISABEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22920 A0111130 0 C 1 201412 999999

15/07/2014 337 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO GOPE830309000 GOPE830309MMCMLS03 GOMEZ PLATA ESTHER 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 91699 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GORA731219KR9 GORA731219HMCNLR02 GONZALEZ ROLDAN ARTURO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50561 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO GORA731219KR9 GORA731219HMCNLR02 GONZALEZ ROLDAN ARTURO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50561 A0111130 0 C 2 199621 201408
MÉXICO GORC640812S41 GORC640812MDFMML09 GOMEZ RAMIREZ CLAUDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5795 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO GORD8501241H6 GORD850124MDFNDL03 GONZALEZ RODRIGUEZ DALIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99883 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GORF700510CT6 GORF700510HMCNMD07 GONZALEZ ROMERO FIDEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52297 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GORJ660724KN5 GORJ660724HDFNBN04 GONZALEZ RUBIO JUAN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 17876 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GORK780804P37 GORK780804MMCMDR05 GOMEZ RODRIGUEZ KARINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5169 A0111130 0 C 2 200303 201412
MÉXICO GORL880216155 GORL880216MMCNYB02 GONZALEZ REYES LIBNI MAGDIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99919 A0111130 0 C 2 201110 201408MÉXICO GORL880216155 GORL880216MMCNYB02 GONZALEZ REYES LIBNI MAGDIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99919 A0111130 0 C 2 201110 201408
MÉXICO GORM630927KR9 GORM630927MMCNYR03 GONZALEZ REYNOSO MARTHA VICTORIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17795 A0111130 0 C 2 201016 201409
MÉXICO GORN690102614 GORN690102MDFNYR08 GONZALEZ REYES MARIA NORMA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41913 A0111130 0 C 2 199115 201409
MÉXICO GOSD780810T39 GOSD780810MMCNNN00 GONZALEZ SANCHEZ DIANA MARLENE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30332 A0111130 0 C 2 201116 201408
MÉXICO GOSD780810T39 GOSD780810MMCNNN00 GONZALEZ SANCHEZ DIANA MARLENE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68581 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GOSE6403034U9 GOSE640303MDFMLL03 GOMEZ SALAZAR ELVIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47112 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO GOSM770125000 GOSM770125MDFMRR00 GONZALEZ SERRANO MARISOL 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 9515 A0306360 0 C 2 201223 201409
MÉXICO GOSS890206000 GOSS890206MDFNNL06 GONZALEZ SANTIAGO SELENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75748 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GOUE7911036Y6 GOUE791103HMCMRM06 GOMEZ URIBE EMMANUEL JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22024 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GOVE610805P96 GOVE610805HMCMLM03 GOMEZ VILCHIS EMIGDIO FRANCISCO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5017 A0111130 0 C 2 200902 201409
MÉXICO GUAS591226P98 GUAS591226MMCRLL06 GUERRERO ALVAREZ SILVIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 18306 A0111130 0 C 2 198117 201411
MÉXICO GUAT670606I15 GUAT670606MDFZSR03 GUZMAN ASCENCIO TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28087 A0111130 0 C 2 200416 201412
MÉXICO GUBF870630000 GUBF870630MGRTXL00 GUTIERREZ BANOS FLOR JASSIVER 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 55077 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GUBM920228I82 GUBM920228MMCDLR08 GUADARRAMA BALDERAS MARIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46838 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO GUEE730916FY7 GUEE730916MDFTLV04 GUTIERREZ ELIZALDE EVA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 85395 A0111130 0 C 2 199908 201412
MÉXICO GUGG640623KP5 GUGG640623MGTRNL07 GUERRERO GONZALEZ GUILLERMINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 45126 A0111130 0 C 2 201403 201412
MÉXICO GUGG640623KP5 GUGG640623MGTRNL07 GUERRERO GONZALEZ GUILLERMINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54521 A0111130 0 C 2 199511 201412
MÉXICO GUGM841223000 GUGM841223MMCTNR06 GUTIERREZ GONZALEZ MIREYA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 21325 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GUMA750601AV7 GUMA750601HMCZRN02 GUZMAN MORALES ANGEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20282 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO GUMG790204000 GUMG790204HHGTRL04 GUTIERREZ MARTINEZ GILBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 25573 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GUMM691202RY4 GUMM691202MDFLRY01 GUILLEN MARTINEZ MAYRA IVONNE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14055 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GUMV840502000 GUMV840502MMCRLL07 GUERRERO MELENDEZ VIOLETA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67456 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GUMV840502000 GUMV840502MMCRLL07 GUERRERO MELENDEZ VIOLETA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67456 A0111130 0 C 2 201405 201411
MÉXICO GUOF6002056K6 GUOF600205HDFTSL03 GUTIERREZ OSORIO FELIPE DE JESUS 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 34113 A0306360 0 C 2 201120 201411
MÉXICO GUOF6002056K6 GUOF600205HDFTSL03 GUTIERREZ OSORIO FELIPE DE JESUS 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 37137 A0306360 0 C 2 201216 201411
MÉXICO GUOM7309041C6 GUOM730904HPLTLS08 GUTIERREZ OLVERA MOISES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70483 A0111130 0 C 2 201404 201409
MÉXICO GUPB5905015C0 GUPB590501MMCZLR03 GUZMAN PALMA BERTHA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 50400 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO GUPL660131KJ8 GUPL660131MMCZDT08 GUZMAN PIEDRA LETICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 13518 A0111130 0 C 2 201003 201412
MÉXICO GUSI790725753 GUSI790725MDFZNS08 GUZMAN SANDOVAL MARIA ISABEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28010 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO GUVL620307EK2 GUVL620307MMCDLL08 GUADARRAMA VALERIANO LILIA LEO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23898 A0111130 0 C 2 198605 201408MÉXICO GUVL620307EK2 GUVL620307MMCDLL08 GUADARRAMA VALERIANO LILIA LEO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23898 A0111130 0 C 2 198605 201408
MÉXICO HEAG790626P63 HEAG790626HMCRLD06 HERNANDEZ ALBINO JOSE GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8111 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO HEAM900104FC0 HEAM900104HMCRLG09 HERNANDEZ ALVAREZ MIGUEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 77651 A0111130 0 C 1 201412 999999

15/07/2014 338 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO HEAR6008289V9 HEAR600828MMCRLC00 HERNANDEZ ALVARADO ROCIO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 35634 A0111130 0 C 2 199816 201411
MÉXICO HEAR6008289V9 HEAR600828MMCRLC00 HERNANDEZ ALVARADO ROCIO 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 13732 A0306360 0 C 2 201118 201411
MÉXICO HEBC871119DFA HEBC871119MMCRRL06 HERNANDEZ BARRON CLAUDIA NOHELY 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 4678 A0111100 0 C 1 201412 999999
MÉXICO HEBR670704NX5 HEBR670704HVZRTF01 HERNANDEZ BAUTISTA REFUGIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 38792 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO HECA800508PR2 HECA800508HMCRRR07 HERNANDEZ CERVANTES ARMANDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61862 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO HECP791126B21 HECP791126MMCRRL05 HERNANDEZ CRUZ MARIA DEL PILAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12643 A0111130 0 C 2 201002 201412
MÉXICO HECP791126B21 HECP791126MMCRRL05 HERNANDEZ CRUZ MARIA DEL PILAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75741 A0111130 0 C 2 200216 201412
MÉXICO HEDI900426HHA HEDI900426MMCRMS07 HERRERA DOMINGUEZ MARIA ISELA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 17115 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HEFA700819R28 HEFA700819MDFRJN15 HERNANDEZ FAJARDO ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 30303 A0111100 0 C 2 201116 201409MÉXICO HEFA700819R28 HEFA700819MDFRJN15 HERNANDEZ FAJARDO ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 30303 A0111100 0 C 2 201116 201409
MÉXICO HEFO9101016N1 HEFO910101HMCRRS01 HERRERA FRANCISCO OSCAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33803 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO HEFZ770806NP6 HEFZ770806MDFRLR00 HERNANDEZ FLORES ZORAIDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57590 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO HEGA700208000 HEGA700208MMCRRN05 HERNANDEZ GARCIA MA ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15498 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO HEGA711005281 HEGA711005MDFRMN08 HERRERA GOMEZ ANA LILIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20863 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO HEGA8712068A0 HEGA871206MMCRRR01 HERNANDEZ GRANADOS ARACELI 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 17629 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO HEGH710201MB3 HEGH710201HPLRNG09 HERRERA GONZALEZ HUGO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4097 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO HEGI860531ND3 HEGI860531MMCRNS13 HERNANDEZ GONZALEZ ISABEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 53093 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO HEGO720905000 HEGO720905MMCRTB02 HERNANDEZ GUTIERREZ MARIA OBDULIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 42454 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO HEGS6304289V1 HEGS630428MDFRML08 HERNANDEZ GOMEZ SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15320 A0111130 0 C 2 198523 201410
MÉXICO HEGS6304289V1 HEGS630428MDFRML08 HERNANDEZ GOMEZ SILVIA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 88701 A0306360 0 C 2 200722 201410
MÉXICO HEGS650929CT1 HEGS650929MDFRNR03 HERNANDEZ GONZALEZ SARA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 31674 A0111130 0 C 2 199117 201409
MÉXICO HEGS750213FX0 HEGS750213MMCRLN08 HERNANDEZ GALVAN SANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 89030 A0111130 0 C 2 200117 201409
MÉXICO HEHA640219NL9 HEHA640219MMCRRR07 HERNANDEZ HERNANDEZ ARACELI 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 7031 A0306360 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HEHC760302UR8 HEHC760302MMCRRR09 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 66425 A0306360 0 C 1 201408 999999
MÉXICO HEHO900424JR8 HEHO900424HGRRRL02 HERNANDEZ HERNANDEZ OLIVER ALEJANDRO 1 1102 07 2 4 A0111130 00.0 72895 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO HEMA890928FU0 HEMA890928MMCRJN07 HERNANDEZ MEJIA ANA LAURA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 89738 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HEME770802MK4 HEME770802MMCRRR01 HERMITANO MORENO ERIKA YAZMIN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8513 A0111130 0 C 2 200807 201409
MÉXICO HEML721101841 HEML721101MDFRRT04 HERNANDEZ MORALES LETICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23826 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO HEML721101841 HEML721101MDFRRT04 HERNANDEZ MORALES LETICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48530 A0111130 0 C 2 200109 201409
MÉXICO HEML901018EU8 HEML901018MMCRRZ07 HERNANDEZ MARTINEZ LUZ MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 1802 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HEMN761124000 HEMN761124MDFRRR01 HERNANDEZ MARTINEZ NORMA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 65696 A0111130 0 C 2 201316 201408
MÉXICO HEMR6307193T3 HEMR630719HMCRLB04 HERNANDEZ MOLINA RUBEN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 1153 A0306360 0 C 2 200218 201411
MÉXICO HEMR6307193T3 HEMR630719HMCRLB04 HERNANDEZ MOLINA RUBEN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 5202 A0306360 0 C 2 200611 201411
MÉXICO HEMR740403EQ6 HEMR740403HVZRNC09 HERNANDEZ MONTES RICARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22825 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HEPB880315000 HEPB880315MMCRRR03 HERNANDEZ PAREDES BERENICE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15319 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO HEPO7605053X3 HEPO760505HDFRRS03 HERNANDEZ PEREZ OSCAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9787 A0111130 0 C 2 200521 201409
MÉXICO HERA8107256V3 HERA810725MDFRBN01 HERNANDEZ ROBLEDO ANA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16400 A0111130 0 C 1 201409 201410
MÉXICO HERA8107256V3 HERA810725MDFRBN01 HERNANDEZ ROBLEDO ANA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75203 A0111130 0 C 2 200617 201409
MÉXICO HERC890515KH1 HERC890515MMCRSL08 HERNANDEZ ROSALES CLAUDIA ANAHI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 82942 A0111130 0 C 1 201412 999999MÉXICO HERC890515KH1 HERC890515MMCRSL08 HERNANDEZ ROSALES CLAUDIA ANAHI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 82942 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO HERC890515KH1 HERC890515MMCRSL08 HERNANDEZ ROSALES CLAUDIA ANAHI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 82942 A0111130 0 C 2 201316 201411
MÉXICO HERJ580824F74 HERJ580824MMCRDN02 HERNANDEZ RODRIGUEZ JUANITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 2635 A0111130 0 C 2 200002 201409

15/07/2014 339 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO HERM710623FJ4 HERM710623MMCRSR02 HERNANDEZ ROSALES MERCEDES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52327 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HERN581029SY8 HERN581029HMCRMR02 HERNANDEZ ROMERO NARCISO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 51722 A0111130 0 C 2 199717 201412
MÉXICO HERN581029SY8 HERN581029HMCRMR02 HERNANDEZ ROMERO NARCISO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 69852 A0111130 0 C 2 199717 201412
MÉXICO HESF8909124X6 HESF890912HGRRLR15 HERNANDEZ SALAZAR FERNANDO JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7436 A0111130 0 C 2 201224 201412
MÉXICO HESJ830301409 HESJ830301MDFRNL02 HERNANDEZ SANCHEZ JULIETA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 93900 A0111100 0 C 1 201408 201411
MÉXICO HESL810205UV1 HESL810205MMCRNZ03 HERNANDEZ SANCHEZ MARIA DE LA LUZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36594 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HESS881215HE8 HESS881215MMCRNJ01 HERNANDEZ SANCHEZ SUJEILY NORMA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14786 A0111130 0 C 2 201220 201409
MÉXICO HETA600903KY9 HETA600903MMCRRN03 HERNANDEZ TORRES ANTONIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 59138 A0111130 0 C 2 199704 201410
MÉXICO HETA890206000 HETA890206HHGRRL05 HERNANDEZ TORRES JOSE ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 64201 A0111130 0 C 2 201316 201409MÉXICO HETA890206000 HETA890206HHGRRL05 HERNANDEZ TORRES JOSE ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 64201 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO HETH770901DI3 HETH770901MDFRRY00 HERNANDEZ TORRES HAYDEE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 56826 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO HEVA750524JA1 HEVA750524HMCRLN05 HERNANDEZ VALDEZ ANGEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 87910 A0111130 0 C 2 199816 201409
MÉXICO HUGR610312HS3 HUGR610312HMNRLF06 HUERTA GALVAN JOSE RAFAEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21617 A0111130 0 C 2 199017 201409
MÉXICO HUHL860507SG0 HUHL860507MDFRRZ05 HUERTA HERNANDEZ LIZBETH 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 16375 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HUPM780216HJ8 HUPM780216MDFSTD02 HUESCA POTRERO MADAY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84078 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO HUPM780216HJ8 HUPM780216MDFSTD02 HUESCA POTRERO MADAY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84078 A0111130 0 C 2 200618 201408
MÉXICO HUPR630610RF5 HUPR630610MDFRSS02 HUERTA POSADA ROSA ELENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 6566 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO HUPR630610RF5 HUPR630610MDFRSS02 HUERTA POSADA ROSA ELENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57590 A0111130 0 C 2 201211 201411
MÉXICO HURE620214U91 HURE620214MMCRDS00 HUERTAS RODRIGUEZ ESPERANZA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 23482 A0111130 0 C 2 199314 201412
MÉXICO IAPA810926GG2 IAPA810926HMCBLL08 IBARRA PLIEGO  ALFREDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 43606 A0111130 0 C 2 201406 201409
MÉXICO IAPE850828E26 IAPE850828MMCBNL01 IBARRA PONCIANO ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30571 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO IAPE850828E26 IAPE850828MMCBNL01 IBARRA PONCIANO ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30571 A0111130 0 C 2 200716 201408
MÉXICO IIGR8601187Y6 IIGR860118MMCNMS09 INIESTRA GOMEZ ROSA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27799 A0111130 0 C 2 200716 201412
MÉXICO JAAT771215KD8 JAAT771215MMCRCR06 JARAMILLO ACUNA MARIA TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33138 A0111130 0 C 2 200007 201408
MÉXICO JAAV800401JW3 JAAV800401MMCRLR03 JARAMILLO ALEMAN VERONICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54401 A0111130 0 C 2 200316 201410
MÉXICO JAFD910523KA8 JAFD910523MMCRCN03 JARAMILLO FACUNDO DANIELA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21234 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO JAFD910523KA8 JAFD910523MMCRCN03 JARAMILLO FACUNDO DANIELA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28608 A0111130 0 C 2 201316 201411
MÉXICO JAPB861003TN7 JAPB861003MMCMLR08 JAIMES PLATA BRENDA TERESITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74270 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO JASI600123NB6 JASI600123MHGVNL06 JAVIER SANCHEZ ILDEFONSA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 83082 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO JASI600123NB6 JASI600123MHGVNL06 JAVIER SANCHEZ ILDEFONSA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 83082 A0306360 0 C 2 201009 201411
MÉXICO JAZI880904MT1 JAZI880904MMCCVS04 JACOME ZAVALETA ISABEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 21272 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO JEGJ8807048K6 JEGJ880704HMCSRQ00 DE JESUS GARCIA JOAQUIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 41270 A0111130 0 C 2 201319 201412
MÉXICO JELA880115000 JELA880115MHGSNB01 DE JESUS LEONARDO ABIGAIL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 9299 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO JIAV570122P63 JIAV570122HMCMGC00 JIMENEZ AGUILAR VICENTE CORNELIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12461 A0111130 0 C 2 199117 201409
MÉXICO JICA600521NJ2 JICA600521HMCMRN09 JIMENEZ CORONA ANDRES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24650 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO JICM770212RL4 JICM770212MDFMSR04 JIMENEZ CASTILLO MIRIAM 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 21161 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO JIEE7812128A8 JIEE781212MMCMSV00 JIMENEZ ESPINOZA EVELYN GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 27545 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO JIGA630712000 JIGA630712HDFMRR05 JIMENEZ GARCIA MARIO ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 12008 A0306360 0 C 1 201409 999999
MÉXICO JIML610115IL7 JIML610115MDFMNS06 JIMENEZ MENDOZA MARIA LUISA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22968 A0111130 0 C 2 199312 201409MÉXICO JIML610115IL7 JIML610115MDFMNS06 JIMENEZ MENDOZA MARIA LUISA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22968 A0111130 0 C 2 199312 201409
MÉXICO JIMS840924599 JIMS840924MMCMRS05 JIMENEZ MARTINEZ SUSANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 93317 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO JINP6202173V2 JINP620217MMCMVL06 JIMENEZ NAVA MARIA DEL PILAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18796 A0111130 0 C 2 198621 201409

15/07/2014 340 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO JINY630522L42 JINY630522MDFMCL05 JIMENEZ NICOLAS YOLANDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 80247 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO JIRA7311257F4 JIRA731125MDFMMR00 JIMENEZ RAMIREZ ARACELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12259 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO JIRY620527R85 JIRY620527MMCMXL00 JIMENEZ DEL RIO YOLANDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18695 A0111130 0 C 2 201307 201408
MÉXICO JIRY620527R85 JIRY620527MMCMXL00 JIMENEZ DEL RIO YOLANDA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 1098 A0306360 0 C 1 201408 999999
MÉXICO JUCB871204DF7 JUCB871204MDFRRR08 JUAREZ CARMONA BARBARA LORENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 65277 A0111130 0 C 2 201216 201411
MÉXICO JUHC850925000 JUHC850925MMCRRL01 JUAREZ HERNANDEZ CLAUDIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 75680 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO JUMA8509126S5 JUMA850912HMCRRD02 JURADO MARTINEZ ADAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8760 A0111130 0 C 2 201116 201412
MÉXICO LAGE630507000 LAGE630507MMCRRV05 LARA GOROSTIETA EVELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 3024 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO LAJA770912JZ6 LAJA770912MDFRRR09 LARA JUAREZ ARACELI 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 4974 A0307170 0 C 2 201118 201410MÉXICO LAJA770912JZ6 LAJA770912MDFRRR09 LARA JUAREZ ARACELI 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 4974 A0307170 0 C 2 201118 201410
MÉXICO LAJM841010PH6 LAJM841010MHGRRR05 LARA JUAREZ MARIBEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74791 A0111130 0 C 2 200816 201412
MÉXICO LALR650926453 LALR650926HDFZRN06 LAZCANO LARA RENE JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52428 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LAOL841019T96 LAOL841019MMCNRR07 LANDAVERDE ORTIZ LAURA LILIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7460 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO LARS751113000 LARS751113MDFRLS08 LARA REAL SUSANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 85473 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LASR610624LR8 LASR610624MTLLCT04 LLANOS SAUCEDO RUTH CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 1569 A0306360 0 C 2 201304 201409
MÉXICO LASR610624LR8 LASR610624MTLLCT04 LLANOS SAUCEDO RUTH CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 4370 A0307170 0 C 2 201118 201408
MÉXICO LECM750115U97 LECM750115HMCNRR00 LEON CRUZ MAURO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 11568 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO LECM750115U97 LECM750115HMCNRR00 LEON CRUZ MAURO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 11568 A0111130 0 C 2 200902 201408
MÉXICO LECS650102IN7 LECS650102MDFNRC09 LEONEL CORTES MA DEL SOCORRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41885 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO LEDD800823TQ1 LEDD800823MDFNLN09 DE LEON DELGADO DENISSE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 55612 A0111130 0 C 2 200805 201412
MÉXICO LEMA740209UI1 LEMA740209MMCYRL07 LEYVA MORALES ALEJANDRINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 87169 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO LEMA740209UI1 LEMA740209MMCYRL07 LEYVA MORALES ALEJANDRINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 87169 A0111130 0 C 2 199816 201410
MÉXICO LERA860717000 LERA860717MMCLMR07 LEAL ROMERO ARIANNA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 54833 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LIAM870330UZA LIAM870330MDFMLR05 LIMON ALMAZAN MARIANA FABIOLA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 17992 A0111130 0 C 2 200917 201409
MÉXICO LOAA770525PK9 LOAA770525MMCZRN05 LOZADA ARELLANO ANABEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 40407 A0111130 0 C 2 201219 201409
MÉXICO LOAE8204281V1 LOAE820428HDFPPM06 LOPEZ APARICIO EMMANUEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 67565 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LOAE8204281V1 LOAE820428HDFPPM06 LOPEZ APARICIO EMMANUEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 78036 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LOAL8311228F4 LOAL831122MMCPLZ06 LOPEZ ALVA LIZBETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16796 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO LOAL8311228F4 LOAL831122MMCPLZ06 LOPEZ ALVA LIZBETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16796 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO LOAM900517S26 LOAM900517HMCPGR03 LOPEZ AGUIRRE MARIO DANIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 80157 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO LOAV741105AT0 LOAV741105MMCPLR09 LOPEZ ALVARADO VIRGINIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 45226 A0111130 0 C 2 199816 201412
MÉXICO LOBF850409TS2 LOBF850409HMCPTR08 LOPEZ BAUTISTA FRAY SAIL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4251 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO LOBF850409TS2 LOBF850409HMCPTR08 LOPEZ BAUTISTA FRAY SAIL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57316 A0111130 0 C 2 201117 201409
MÉXICO LOBO860316299 LOBO860316MMCPTC01 LOPEZ BAUTISTA OCTAVELZA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39675 A0111130 0 C 2 201110 201409
MÉXICO LOCC881108PE1 LOCC881108MMSPSR00 LOPEZ CASTILLO CRISSEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12528 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO LOCE780409EU8 LOCE780409MMCPRD05 LOPEZ CRUZ EDITH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67635 A0111130 0 C 2 200110 201412
MÉXICO LOCM650512SX4 LOCM650512MDFPLR08 LOPEZ CUELLAR MARITZA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28036 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO LOCM650512SX4 LOCM650512MDFPLR08 LOPEZ CUELLAR MARITZA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28036 A0111130 0 C 2 198718 201411
MÉXICO LOCM7912017FA LOCM791201MMCPRR09 LOPEZ CRUZ MARGARITA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 53905 A0111100 0 C 1 201410 999999MÉXICO LOCM7912017FA LOCM791201MMCPRR09 LOPEZ CRUZ MARGARITA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 53905 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO LOCW861110E57 LOCW861110MMNPSN04 LOPEZ CASAS WENDY GEORGINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54801 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO LOCW861110E57 LOCW861110MMNPSN04 LOPEZ CASAS WENDY GEORGINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 72181 A0111130 0 C 2 201216 201409

15/07/2014 341 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO LOGB8808091G8 LOGB880809MMCVMT01 LOVATON GAMBOA BETHSABE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23406 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LOGE750227CW0 LOGE750227MMCPTL08 LOPEZ GUTIERREZ ELVA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 56456 A0111130 0 C 2 200020 201409
MÉXICO LOGL610525RM1 LOGL610525HMCPRN06 LOPEZ GARCIA LEON 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22920 A0111130 0 C 2 198317 201411
MÉXICO LOGL610525RM1 LOGL610525HMCPRN06 LOPEZ GARCIA LEON 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22921 A0111130 0 C 2 199417 201410
MÉXICO LOGL840618TX4 LOGL840618MMCPDC04 LOPEZ GUADARRAMA LUCIA VIOLETA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7737 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LOGS850627000 LOGS850627MMCPRC00 LOPEZ GARCIA MARIA DEL SOCORRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 82319 A0111130 0 C 2 201407 201409
MÉXICO LOLB5708264T8 LOLB570826MMCPXT05 LOPEZ LIO BEATRIZ SUSANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 8278 A0111130 0 C 2 197717 201412
MÉXICO LOLG880605M50 LOLG880605MMCPPD09 LOPEZ LOPEZ MARIA GUADALUPE I 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 50367 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LOMA780717C45 LOMA780717MMCPCL00 LOPEZ MICHUA ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48171 A0111130 0 C 2 200510 201412MÉXICO LOMA780717C45 LOMA780717MMCPCL00 LOPEZ MICHUA ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48171 A0111130 0 C 2 200510 201412
MÉXICO LOME840315V79 LOME840315MDFMXL07 LOMELI MUNOZ ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 81996 A0111130 0 C 2 200716 201409
MÉXICO LOMK890124000 LOMK890124MMCRPN06 LOPEZ MIRANDA KENIA YARELY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57131 A0111130 0 C 2 201116 201412
MÉXICO LOMR720601U10 LOMR720601MDFPNS00 LOPEZ MENDEZ ROSAURA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 15574 A0111130 0 C 2 201211 201409
MÉXICO LOMR800605IN8 LOMR800605MMCRNS01 LORENZO MONROY ROSA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 86549 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO LOMZ600718HN3 LOMZ600718HDFPRB00 LOPEZ MARTINEZ ZIBEON 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58205 A0111130 0 C 2 201317 201411
MÉXICO LOMZ600718HN3 LOMZ600718HDFPRB00 LOPEZ MARTINEZ ZIBEON 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 27576 A0306360 0 C 2 199401 201409
MÉXICO LOOP660520K93 LOOP660520MMCPNL03 LOPEZ ONOFRE PILAR 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 39347 A0111130 0 C 2 199013 201411
MÉXICO LOPA6511241H4 LOPA651124MDFPLN03 LOPEZ PALLARES MARIA ANDREA LUISA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 56712 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO LOPG680507CC1 LOPG680507MDFPNB03 LOPEZ PONCE GABRIELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 42092 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LORA790302BJ8 LORA790302MDFPZD03 LOPEZ RAZO ADRIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73531 A0111130 0 C 2 200316 201409
MÉXICO LORG800713725 LORG800713MMCPVD04 LOPEZ RIVERA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 26211 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO LORJ790211E90 LORJ790211MMCPMN09 LOPEZ RAMIREZ JUANA DE JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14606 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LOSI691215GA1 LOSI691215HMCPNS02 LOPEZ SANTILLAN ISMAEL 1 1102 07 2 3 A0308150 00.0 66453 A0308150 0 C 1 201412 999999
MÉXICO LOSP780729RH0 LOSP780729MMCPTN10 LOPEZ SOTELO PENELOPE KARINA 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 85443 A0111100 0 C 2 200616 201411
MÉXICO LOVA821102AJ8 LOVA821102MGTPLN05 LOPEZ VALDEZ ANDREA ISAURA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73913 A0111130 0 C 2 201110 201411
MÉXICO LUAH900326HB2 LUAH900326MMCSRD09 LUIS ARRAZOLA HEIDI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22175 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LUBG850103SV3 LUBG850103MMCNRN06 LUNA BRIONES GENOVEVA GEOVANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 93648 A0111130 0 C 2 200720 201409
MÉXICO LUGA6708291V7 LUGA670829HDFNZL06 LUNA GUZMAN ALBINO CARLOS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35430 A0111130 0 C 2 201004 201412
MÉXICO LUHG6112017U6 LUHG611201MMCNRR00 LUNA HERNANDEZ GEORGINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20073 A0111130 0 C 2 199002 201410
MÉXICO LUMF6501197S8 LUMF650119MOCNRL04 LUENGAS MARTINEZ FLORENCIA ANTONIETA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4605 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO LUMF6501197S8 LUMF650119MOCNRL04 LUENGAS MARTINEZ FLORENCIA ANTONIETA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 37175 A0111130 0 C 2 200016 201409
MÉXICO LUMF6501197S8 LUMF650119MOCNRL04 LUENGAS MARTINEZ FLORENCIA ANTONIETA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 45796 A0111130 0 C 2 200510 201410
MÉXICO LUMF6501197S8 LUMF650119MOCNRL04 LUENGAS MARTINEZ FLORENCIA ANTONIETA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 64201 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO LURA720928PG4 LURA720928MDFNDL05 LUNA RODRIGUEZ ALEJANDRA LEYSLEY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24743 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO LURA781105IP1 LURA781105MMCGMN08 LUGO RAMIREZ MARIA ANTONIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 19738 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO LURC810118AK1 LURC810118MMCNZR04 LUNA RUIZ CAROL IXCHEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 88916 A0111130 0 C 2 201002 201409
MÉXICO LURS760726Q31 LURS760726MZSJDS09 LUJAN RODRIGUEZ SUSANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 45774 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO LXCO810814000 LXCO810814MOCPRL00 LOPEZ CIRILO OLGA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 91704 A0111100 0 C 2 201316 201409
MÉXICO MAAD700605GZ6 MAAD700605MMCCLN05 MACIAS ALCALA DIANA 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 5111 A0304480 0 C 1 201409 999999MÉXICO MAAD700605GZ6 MAAD700605MMCCLN05 MACIAS ALCALA DIANA 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 5111 A0304480 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MAAE570526IJ0 MAAE570526MMCRSL03 MARTINEZ ASTORGA ELEUTERIA ALICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33200 A0111130 0 C 2 198903 201409
MÉXICO MAAG840715LD1 MAAG840715MMCRBD03 MARTINEZ ABARCA MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 90289 A0111130 0 C 2 200818 201409

15/07/2014 342 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO MAAP680428JQ7 MAAP680428HMCRLB01 MARTINEZ ALARCON PABLO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5977 A0111130 0 C 2 201316 201411
MÉXICO MAAV890724I33 MAAV890724HMCRGC00 MARTINEZ AGUILAR VICTOR HUGO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 20073 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MABA630602KV7 MABA630602MDFRRL09 MARTINEZ BARCENAS ALICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70562 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MABA630602KV7 MABA630602MDFRRL09 MARTINEZ BARCENAS ALICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70562 A0111130 0 C 2 200316 201410
MÉXICO MABR901119RJ3 MABR901119MMCCNM08 MACHUCA BENITEZ ROMELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 95964 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO MACA570712B84 MACA570712HMNRRR02 MARTINEZ CRUZ ARMANDO 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 13896 A0304480 0 C 2 198919 201409
MÉXICO MACD800818000 MACD800818MVZRSY08 MARTINEZ CASTILLO DAYNA LUCERO 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 74776 A0111100 0 C 2 201407 201412
MÉXICO MACD800818000 MACD800818MVZRSY08 MARTINEZ CASTILLO DAYNA LUCERO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47706 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO MACJ881110PR7 MACJ881110MMCRRC08 MARTINEZ CORDOBA JACQUELINE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16274 A0111130 0 C 1 201409 999999MÉXICO MACJ881110PR7 MACJ881110MMCRRC08 MARTINEZ CORDOBA JACQUELINE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16274 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MADL8104294C1 MADL810429MDFRLL07 MARTINEZ DELGADO LILIA PATRICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47547 A0111130 0 C 2 201316 201408
MÉXICO MADL8104294C1 MADL810429MDFRLL07 MARTINEZ DELGADO LILIA PATRICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72278 A0111130 0 C 2 201316 201408
MÉXICO MAED850205GGA MAED850205MMCRSN04 MARTINEZ ESCOBAR DIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12388 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO MAFA370625000 MAFA370625MMCNRL08 MANJARREZ FERREYRA ALFONSINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20 A0111130 0 C 2 198513 201409
MÉXICO MAFD5607183L0 MAFD560718MMCYRL00 MAYA FERNANDEZ DELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 40116 A0111130 0 C 2 199617 201410
MÉXICO MAFR771020NT6 MAFR771020MDFCLC06 MACA FLORES ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 73744 A0111130 0 C 2 200123 201412
MÉXICO MAFR771020NT6 MAFR771020MDFCLC06 MACA FLORES ROCIO 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 10683 A0307170 0 C 1 201412 999999
MÉXICO MAGA770417TS6 MAGA770417MMCRRL05 MARTINEZ GARCIA ALEJANDRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30500 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MAGF500121TB4 MAGF500121HMCTNR05 MATA GONZAGA FRUCTUOSO 1 1102 07 2 3 A0301800 00.0 90974 A0301800 0 C 2 199802 201410
MÉXICO MAGM860807KY5 MAGM860807MMCRNR09 MARTINEZ GONZALEZ MARYSOL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15735 A0111130 0 C 2 200716 201409
MÉXICO MAGR620217NR9 MAGR620217MMCRRS02 MARTINEZ GARCIA ROSA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33225 A0111130 0 C 2 199106 201410
MÉXICO MAHS891220HR3 MAHS891220MMCRRN01 MARQUEZ HERNANDEZ SANDY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 64194 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO MAJF7011023Q1 MAJF701102HDFRMR07 MARTINEZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 65303 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MAJF7011023Q1 MAJF701102HDFRMR07 MARTINEZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 65303 A0111100 0 C 2 201404 201410
MÉXICO MALJ481204U52 MALJ481204HDFRPS05 MARTINEZ LOPEZ JESUS 1 1102 07 2 3 A0301800 00.0 2219 A0301800 0 C 2 200403 201409
MÉXICO MALJ8802256B0 MALJ880225HMCRCS03 MARTINEZ LUCIO JESUS CANDELARIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 62457 A0111130 0 C 2 201306 201409
MÉXICO MALS690312SF9 MALS690312MDFRGS03 MARTINEZ LUGARDO SUSANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 93793 A0111130 0 C 2 200416 201412
MÉXICO MAMA760925690 MAMA760925MMCRRL05 MARTINEZ MORALES ALMA DELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47327 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO MAMA820812NY9 MAMA820812MMCRNL01 MARTINEZ MONROY ALMA SUSANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 17653 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO MAML8310228M9 MAML831022MMCTLR06 MATA MALDONADO LAURA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 1863 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO MANR890523SV1 MANR890523HMCRVM09 MARTINEZ NAVA RAMIRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 95813 A0111130 0 C 2 201321 201412
MÉXICO MAOA610325477 MAOA610325HMCRRL02 MARTINEZ ORTIZ ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0308150 00.0 95311 A0308150 0 C 2 199901 201410
MÉXICO MAOM6311216E4 MAOM631121MDFRRR06 MARTINEZ ORTIZ MAURA LUCIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20587 A0111130 0 C 2 201305 201409
MÉXICO MAOM7811197LA MAOM781119MDFRCY08 MARTINEZ OCAMPO MAYANIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 82642 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MAOM7811197LA MAOM781119MDFRCY08 MARTINEZ OCAMPO MAYANIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 82642 A0111130 0 C 2 201403 201408
MÉXICO MAON830411MK9 MAON830411MDFRLL01 MARTINEZ OLIVARES NELIA AZUCENA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 69376 A0111130 0 C 2 201016 201409
MÉXICO MAPG6111275L1 MAPG611127MMCRND02 MARTINEZ PINEDA GUDELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23099 A0111130 0 C 2 199315 201411
MÉXICO MAPI790603K90 MAPI790603HMCCRS09 MACEDO PEREZ ISAAC 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 59323 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MAPM6101254B1 MAPM610125HMCRNX09 MARTINEZ PONCE MAXIMO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7876 A0111130 0 C 2 200116 201409MÉXICO MAPM6101254B1 MAPM610125HMCRNX09 MARTINEZ PONCE MAXIMO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7876 A0111130 0 C 2 200116 201409
MÉXICO MAPM6101254B1 MAPM610125HMCRNX09 MARTINEZ PONCE MAXIMO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 66341 A0306360 0 C 2 201118 201409
MÉXICO MAQY811215CE2 MAQY811215MDFYVZ13 MAYA QUEVEDO YAZBET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 90177 A0111130 0 C 2 201117 201411

15/07/2014 343 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO MARL750308GAA MARL750308MMCRMR09 MARTINEZ RAMIREZ LAURA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 48860 A0111130 0 C 2 199811 201411
MÉXICO MARL820211SP5 MARL820211MMCRZR02 MARTINEZ RUIZ MARIA DE LOURDES 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 23042 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MART6511281E5 MART651128MDFRDR09 MARIN RODRIGUEZ TERESITA DE JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5795 A0111130 0 C 2 200602 201409
MÉXICO MASA880409789 MASA880409MMCRNV09 MARTINEZ SANCHEZ AVECITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 3158 A0111130 0 C 2 201103 201412
MÉXICO MASC541031IP2 MASC541031MDFRRL05 MARTINEZ SORIANO CLARA XOCHITL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33275 A0111130 0 C 2 197922 201409
MÉXICO MASC771115T24 MASC771115MMCLNL01 MALDONADO SANDOVAL CLAUDIA HAIDEE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 29722 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO MASN781111U88 MASN781111MDFRNR08 MARTINEZ SANTIAGO NORMA PAULA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 83245 A0111100 0 C 2 201212 201412
MÉXICO MATP910528VCA MATP910528MMCRPT02 MARQUEZ TAPIA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12283 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MAUF770328428 MAUF770328MMCCGL00 MACEDO UGARTE FLOR DULCELINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 35875 A0111130 0 C 1 201408 999999MÉXICO MAUF770328428 MAUF770328MMCCGL00 MACEDO UGARTE FLOR DULCELINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 35875 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO MAUL770720T89 MAUL770720MDFRRC02 MARTINEZ URIBE MARIA LUCERO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 99548 A0111130 0 C 2 200823 201409
MÉXICO MAVA880128UG1 MAVA880128MMCRLD08 MARTINEZ VALBUENA ADRIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 77651 A0111130 0 C 2 201204 201411
MÉXICO MAVG6712246C7 MAVG671224MDFRZD07 MARBAN VAZQUEZ GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10972 A0111130 0 C 2 200303 201412
MÉXICO MAVJ650328NR5 MAVJ650328HDFGZN03 MAGANA VAZQUEZ JUAN MANUEL 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 91437 A0306360 0 C 2 199805 201409
MÉXICO MAVR590108R69 MAVR590108HMCRRB05 MARIN VERA RUBEN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 17876 A0306360 0 C 2 198512 201409
MÉXICO MAVR850810A18 MAVR850810MMCRZQ00 MARTINEZ VAZQUEZ RAQUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 3793 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MAVT511015621 MAVT511015MMCRLR02 MARTINEZ VALDEPENA TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9691 A0111130 0 C 2 198708 201412
MÉXICO MAVV810728NI6 MAVV810728MMCLLC01 MALDONADO VELAZQUEZ VICTORIA GRISELDA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73530 A0111130 0 C 2 200316 201409
MÉXICO MEAC860307311 MEAC860307MMCLLL06 MELCHOR ALMAZAN CLAUDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 90118 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MEAI620201IK0 MEAI620201MGRJLN01 MEJIA ALVAREZ INOCENCIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 25242 A0111130 0 C 2 199103 201412
MÉXICO MEAI621105000 MEAI621105MMCNLS00 MENDOZA ALVAREZ MA ISABEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23042 A0111130 0 C 2 198317 201408
MÉXICO MEBR880424000 MEBR880424MMCDCS02 MEDINA BECERRA ROSA ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20910 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MEBR880424000 MEBR880424MMCDCS02 MEDINA BECERRA ROSA ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55760 A0111130 0 C 2 201116 201411
MÉXICO MECO900415S54 MECO900415HDFDRM04 MEDINA CORTEZ OMAR ISRRAEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55994 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO MEFC7903093S6 MEFC790309MMCNRL05 MENDOZA FRANCO CLAUDIA IBETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52532 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO MEGF560114LD1 MEGF560114HMCJRL08 MEJIA GARCIA FELIX 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 22272 A0306360 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MEGO920707BL0 MEGO920707MMCNNL01 MEDINA GONZALEZ OLIVIA BERTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24927 A0111130 0 C 2 201402 201412
MÉXICO MELG5909029D1 MELG590902MDFZPD06 MEZA LOPEZ MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72627 A0111130 0 C 2 200416 201411
MÉXICO MEMB5409142F7 MEMB540914MMCJRL00 MEJIA MARTINEZ BLANCA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27690 A0111130 0 C 2 199312 201412
MÉXICO MEMB5409142F7 MEMB540914MMCJRL00 MEJIA MARTINEZ BLANCA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 88715 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO MEML9011018KA MEML901101MMCNRZ04 MENDOZA MORALES LIZBETH MARLEN 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 3775 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MEMV830226DQ3 MEMV830226HMCZRC07 MEZA MORENO VICTOR MANUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75323 A0111130 0 C 2 200719 201409
MÉXICO MENF7707233G8 MENF770723MMCRVR06 MERCADO NAVARRETE FARIDY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24517 A0111130 0 C 2 199923 201408
MÉXICO MEPA601001SB9 MEPA601001MDFZLN05 MEZA PLAZA ANGELA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16357 A0111130 0 C 2 198603 201412
MÉXICO MEPA601001SB9 MEPA601001MDFZLN05 MEZA PLAZA ANGELA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16358 A0111130 0 C 2 198802 201412
MÉXICO MERE6805199JA MERE680519MDFDYS05 MEDINA REYES ESTHER EDITH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 76190 A0111130 0 C 2 200221 201412
MÉXICO MERG681210000 MERG681210MDFNYD05 MENDEZ REYES MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22968 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MERL7211117P9 MERL721111MDFZZZ08 MEZA RUIZ MARIA DE LA LUZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48885 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MERL790629000 MERL790629MMCNNZ04 MENDOZA RENDON LUZ MARIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 89962 A0111100 0 C 1 201411 999999MÉXICO MERL790629000 MERL790629MMCNNZ04 MENDOZA RENDON LUZ MARIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 89962 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MERP840629000 MERP840629MMCNST04 MENDEZ ROSAS PETRA MARIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 55538 A0111130 0 C 2 201123 201411
MÉXICO MESP630811QQ6 MESP630811MMCJTT05 MEJIA SOTO PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 26211 A0111130 0 C 2 200023 201410

15/07/2014 344 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO MEST671016622 MEST671016MMCNLR06 MENDOZA SALGADO TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34778 A0111130 0 C 2 199317 201409
MÉXICO METL650502171 METL650502HMCJNN01 MEJIA TINOCO LEANDRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 31066 A0111130 0 C 2 199501 201410
MÉXICO METN840312IN5 METN840312MDFRLT05 MERINO TELLECHEA NATALIE ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 79880 A0111130 0 C 2 200616 201409
MÉXICO MIAM740823I48 MIAM740823MMCRNR05 MIRANDA ANGELES MARISOL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50648 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO MIAM740823I48 MIAM740823MMCRNR05 MIRANDA ANGELES MARISOL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50648 A0111130 0 C 2 199819 201409
MÉXICO MIFJ7709295M9 MIFJ770929MMCRLS01 MIRANDA FLORES MARIA DE JESUS 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 95723 A0111130 0 C 2 201008 201409
MÉXICO MIFJ7709295M9 MIFJ770929MMCRLS01 MIRANDA FLORES MARIA DE JESUS 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 95726 A0111130 0 C 2 201008 201409
MÉXICO MIFP630121I50 MIFP630121HDFRLD05 MIRANDA FLORES PEDRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27465 A0111130 0 C 2 200716 201408
MÉXICO MIGS7602199W7 MIGS760219MQTLRR02 MILLAN GARCIA SARA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28999 A0111130 0 C 2 200023 201412MÉXICO MIGS7602199W7 MIGS760219MQTLRR02 MILLAN GARCIA SARA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28999 A0111130 0 C 2 200023 201412
MÉXICO MIJA791124RK2 MIJA791124MDFRCN06 MIRELES JACINTO ANA LORENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 56391 A0111130 0 C 2 201003 201409
MÉXICO MIMJ781119GQ4 MIMJ781119MDFRNN07 MIRANDA MONROY JANET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 6910 A0111130 0 C 2 200018 201409
MÉXICO MIOR700911TG4 MIOR700911MDFLRQ07 MILLAN ORTIZ RAQUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46168 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MIOR700911TG4 MIOR700911MDFLRQ07 MILLAN ORTIZ RAQUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46168 A0111130 0 C 2 200816 201408
MÉXICO MIPP630120S46 MIPP630120MMCLLZ09 MILLAN PLIEGO MARIA DE LA PAZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16359 A0111130 0 C 2 198610 201410
MÉXICO MIRL820607U27 MIRL820607MHGRNB02 MIRANDA RANGEL LIBNI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74871 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO MOAB820906000 MOAB820906MMCNLB09 MONTES ALFARO BIBIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 27540 A0111130 0 C 2 201211 201409
MÉXICO MOAD801206D26 MOAD801206MMCLYL12 MOLINA AYALA DELIA NICOLASA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55312 A0111130 0 C 2 201104 201409
MÉXICO MOAL910822UR0 MOAL910822MMCLLD09 MOLINA ALVARADO LIDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23845 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MOCC7710211E3 MOCC771021MMCNGL03 MONTIJO CIGALES CELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 97405 A0111130 0 C 2 201407 201409
MÉXICO MOCM780319386 MOCM780319MMCRRR03 MORENO CRUZ MARISOL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7876 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MOCT6303292G1 MOCT630329MMCNSR03 MONTES DE OCA CASTREJON TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 3110 A0111130 0 C 2 200416 201410
MÉXICO MODL850510RA9 MODL850510MMCNMN00 MONDRAGON DIMAS LEONOR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23750 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MOEE8810317R3 MOEE881031MDFNSV04 MONTOYA ESCOBEDO EVA KARINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22836 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MOEE8810317R3 MOEE881031MDFNSV04 MONTOYA ESCOBEDO EVA KARINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 65696 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MOFA8712197X5 MOFA871219MDFNRN08 MONTIEL FARIAS ANA VICTORIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 38125 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO MOFP621207GW1 MOFP621207MDFNLT06 MONDRAGON FLORES PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18813 A0111130 0 C 2 198120 201412
MÉXICO MOGA910826GU1 MOGA910826MMCNRB18 MONTES DE OCA GARCIA ABIGAIL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 86031 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO MOGA910826GU1 MOGA910826MMCNRB18 MONTES DE OCA GARCIA ABIGAIL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 6043 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO MOGC560319MG1 MOGC560319MMCRNR03 MORALES GONZALEZ MA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27980 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO MOGC560319MG1 MOGC560319MMCRNR03 MORALES GONZALEZ MA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27980 A0111130 0 C 2 198816 201408
MÉXICO MOGJ6908181L2 MOGJ690818MDFLDN04 MOLINA GUADARRAMA MARIA JUANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 35187 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MOGJ6908181L2 MOGJ690818MDFLDN04 MOLINA GUADARRAMA MARIA JUANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 35187 A0111130 0 C 2 199916 201410
MÉXICO MOGJ700820H33 MOGJ700820HMCRMN03 MORALES GOMORA JUAN BERNARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 69102 A0111130 0 C 2 201205 201409
MÉXICO MOGM730522000 MOGM730522HDFRNR00 MORA GONZALEZ MARIO HERMAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 83625 A0111130 0 C 2 200716 201409
MÉXICO MOLM660129BW8 MOLM660129MDFNBR09 MONTERO LOBATO MARISSA LAURA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47894 A0111130 0 C 2 199413 201409
MÉXICO MOLL7004053N1 MOLL700405HDFNPS08 MONDRAGON LOPEZ LUIS GABRIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46335 A0111130 0 C 2 199217 201408
MÉXICO MOME6510226Q7 MOME651022MGRNRL02 MONTANEZ MARTINEZ MARIA ELODIA 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 2593 A0304480 0 C 1 201412 999999
MÉXICO MOMJ640516IP7 MOMJ640516MMCNRN09 MONTES MARTINEZ JUANA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 21907 A0307170 0 C 1 201410 999999MÉXICO MOMJ640516IP7 MOMJ640516MMCNRN09 MONTES MARTINEZ JUANA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 21907 A0307170 0 C 1 201410 999999
MÉXICO MOMJ640516IP7 MOMJ640516MMCNRN09 MONTES MARTINEZ JUANA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 21907 A0307170 0 C 2 200803 201409
MÉXICO MOMY870314G20 MOMY870314MDFDGN05 MODESTO MIGUEL YENY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30847 A0111130 0 C 1 201412 999999

15/07/2014 345 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO MOMY870314G20 MOMY870314MDFDGN05 MODESTO MIGUEL YENY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30847 A0111130 0 C 2 201216 201411
MÉXICO MORL6211163F1 MORL621116MMCRMZ01 MORAN RAMOS LUZ DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 1802 A0111130 0 C 2 200102 201410
MÉXICO MORM630221AC4 MORM630221HMNRBG07 MORALES REBOLLO MIGUEL ANGEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 56712 A0111130 0 C 2 200716 201408
MÉXICO MORR740322EF9 MORR740322MMCNNY06 MONTES RONDEROS REYNA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 11429 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO MOSI570927CS3 MOSI570927HOCRNS00 MORALES SANCHEZ ISMAEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 29237 A0111130 0 C 2 200203 201409
MÉXICO MOTL591209RR3 MOTL591209MMCRPZ08 MORENO TAPIA LUZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22723 A0111130 0 C 2 199024 201408
MÉXICO MOVJ880721CM8 MOVJ880721HMCLLN00 MOLINA VELAZQUEZ JOSE JUAN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30450 A0111130 0 C 2 201022 201408
MÉXICO MOVL650803000 MOVL650803MMCRLY07 MORALES VALENCIA LYDIA MARINA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 7677 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MOZY8604208F0 MOZY860420MMCNPS06 MONROY ZEPEDA YESENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47906 A0111130 0 C 1 201411 999999MÉXICO MOZY8604208F0 MOZY860420MMCNPS06 MONROY ZEPEDA YESENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47906 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MUCC521123M65 MUCC521123MMCXRL02 MUNOZ CRUZ CLEMENCIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7018 A0111130 0 C 2 197617 201410
MÉXICO MUCG780405CT4 MUCG780405MDFCRD06 MUCINO CARDENAS MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34817 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO MUEG460116U55 MUEG460116MCHRSD07 MURILLO ESPINOZA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16365 A0111130 0 C 2 201216 201410
MÉXICO MUEG460116U55 MUEG460116MCHRSD07 MURILLO ESPINOZA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20750 A0111130 0 C 2 200016 201410
MÉXICO MUOC670320RV3 MUOC670320MMCXCL06 MUNOZ OCAMPO CLEOTILDE EUFEMIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 65253 A0111100 0 C 2 200122 201411
MÉXICO MUOG830704BY3 MUOG830704HMCXRL06 MUNOZ ORTEGA GUILLERMO RENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 94773 A0111130 0 C 2 201320 201409
MÉXICO MUPJ890415NZ6 MUPJ890415MMCXRN05 MUNOZ PERAL JANET ALEJANDRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 61880 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO MUPJ890415NZ6 MUPJ890415MMCXRN05 MUNOZ PERAL JANET ALEJANDRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 61880 A0111130 0 C 2 201403 201409
MÉXICO MUSA851013K46 MUSA851013MMCXNN04 MUNOZ SANCHEZ ANGELINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7018 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO NACB791010391 NACB791010MMCVBR02 NAVA CABRERA BRENDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50804 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO NACI650728DW9 NACI650728HMCVRS05 NAVA CORTES ISAAC 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35153 A0111130 0 C 2 198801 201408
MÉXICO NACI650728DW9 NACI650728HMCVRS05 NAVA CORTES ISAAC 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 3157 A0306360 0 C 1 201408 999999
MÉXICO NACK870813KR7 NACK870813MDFVLR01 NAVA CALDERON KARLA ANTONIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 13758 A0111130 0 C 2 201017 201408
MÉXICO NACV680131L87 NACV680131HDFVMC13 NAVA CAMARENA VICTOR MANUEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 47088 A0111100 0 C 2 201320 201409
MÉXICO NADA6708015L1 NADA670801MMCVTN05 NAVA DOTOR MARIA DE LOS ANGELES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34618 A0111130 0 C 2 198719 201409
MÉXICO NADI7102247T3 NADI710224MGTVZS00 NAVA DIAZ MA ISABEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 99467 A0111130 0 C 2 200823 201412
MÉXICO NAGM830622QC8 NAGM830622MMCRDR07 NARCISO GUADALUPE MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70886 A0111130 0 C 2 200516 201412
MÉXICO NAOY840104LZ4 NAOY840104MMCVRD07 NAVARRETE ORTIZ YADIRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81549 A0111130 0 C 2 201209 201409
MÉXICO NAPA7807153W4 NAPA780715MMCJPL02 NAJERA POPOCA ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4851 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO NAPB780822JW2 NAPB780822MDFVXT04 NAVARRO PENA BEATRIZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14509 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO NASG600212000 XXXX800101HMCXXX00 SANCHEZ GARCES GUDELIA 1 1102 07 2 2 A0120941 12.0 88508 A0120941 0 C 1 201409 999999
MÉXICO NASG600212000 XXXX800101HMCXXX00 SANCHEZ GARCES GUDELIA 1 1102 07 2 2 A0120941 12.0 88508 A0120941 0 C 2 200317 201408
MÉXICO NASJ6712237D7 NASJ671223HCSVNN06 NAVARRO SANCHEZ JUAN CARLOS 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 8436 A0306360 0 C 1 201411 999999
MÉXICO NASM830209000 NASM830209MMSVNR08 NAVA SANCHEZ MIRIAM 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22443 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO NEAP650411RA1 NEAP650411MMCGCZ08 NEGRETE ACOSTA MARIA DE LA PAZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39675 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO NIGJ810904000 NIGJ810904MDFXTN03 NINO GUTIERREZ JANET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47461 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO NINL760925PD1 NINL760925HHGTXS03 NIETO NUNEZ LUIS MANUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75718 A0111130 0 C 2 200516 201409
MÉXICO NIVV650920TA8 NIVV650920HMCVLC08 NIEVES VILLA JOSE VICTOR 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 39581 A0111100 0 C 1 201409 999999
MÉXICO NIVV650920TA8 NIVV650920HMCVLC08 NIEVES VILLA JOSE VICTOR 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 39581 A0111100 0 C 2 198917 201408MÉXICO NIVV650920TA8 NIVV650920HMCVLC08 NIEVES VILLA JOSE VICTOR 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 39581 A0111100 0 C 2 198917 201408
MÉXICO NOME590823GX3 NOME590823MMCLRL05 NOLASCO MARTINEZ ELIZABET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16375 A0111130 0 C 2 199215 201410
MÉXICO NOMP6101243N4 NOMP610124MMCLNZ08 NOLASCO MENDOZA MA PAZ LILIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19442 A0111130 0 C 2 199017 201409

15/07/2014 346 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO NOMR720704000 NOMR720704MDFGRL00 NOGUEZ MORALES ROLANDO OTTONIEL 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 10154 A0306360 0 C 1 201409 999999
MÉXICO NOMR720704000 NOMR720704MDFGRL00 NOGUEZ MORALES ROLANDO OTTONIEL 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 91186 A0306360 0 C 2 200807 201409
MÉXICO NOSE800712496 NOSE800712MMCGCL07 NOGUEZ SAUCEDO ELIZABETH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67440 A0111130 0 C 2 201002 201410
MÉXICO NUPD7606305Q2 NUPD760630MGRXXL19 NUNEZ PENALOZA DULCE MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35489 A0111130 0 C 2 200510 201409
MÉXICO NURA860114DJ6 NURA860114MMCXYL09 NUNEZ REYES ALMA DELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 13367 A0111130 0 C 2 201120 201409
MÉXICO NUSR620816UE2 NUSR620816MMCXRQ08 NUNEZ SERRANO RAQUEL 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 22593 A0306360 0 C 2 200404 201411
MÉXICO OAAR590509RL0 OAAR590509MMCRMY02 ORDAZ AMADO REYNA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17990 A0111130 0 C 2 200816 201408
MÉXICO OACR770609210 OACR770609MMCSRM07 OSNAYA CORONA REMEDIOS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99923 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO OAMV790118635 OAMV790118HMCCRC00 OCAMPO MARTINEZ VICTOR MANUEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 14128 A0111100 0 C 1 201411 999999MÉXICO OAMV790118635 OAMV790118HMCCRC00 OCAMPO MARTINEZ VICTOR MANUEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 14128 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OAPM541112000 OAPM541112HMCCZS08 OCADIZ DEL POZO MOISES 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 88715 A0306360 0 C 2 200203 201409
MÉXICO OARM740908JK3 OARM740908HDFCMG08 OCAMPO RAMIREZ MIGUEL ANGEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 49112 A0111130 0 C 2 199716 201409
MÉXICO OARN861119L28 OARN861119MMCLDL01 OLASCOAGA RODRIGUEZ NALLELY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 68371 A0111130 0 C 2 200822 201411
MÉXICO OEAD7906184JA OEAD790618MHGLNN07 OLVERA ANGELES DIANA BERENICE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 64511 A0111130 0 C 2 201320 201409
MÉXICO OEAG580131821 OEAG580131MPLRRD03 ORTEGA ARIAS MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 46072 A0111100 0 C 2 199617 201412
MÉXICO OEDD8903286P5 OEDD890328MMCLMR06 OLVERA DOMINGUEZ DORA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 17909 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO OEGH821121000 OEGH821121HMCRRR03 ORTEGA GARDUNO HORACIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92987 A0111130 0 C 2 200705 201412
MÉXICO OEGH821121000 OEGH821121HMCRRR03 ORTEGA GARDUNO HORACIO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 22170 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO OEGT801015358 OEGT801015MDFRNR04 ORTEGA GONZALEZ MARIA TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35269 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO OEHC830812LT9 OEHC830812MDFLRL06 OLVERA HERNANDEZ CLARA ABIGAIL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 96707 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OEHC830812LT9 OEHC830812MDFLRL06 OLVERA HERNANDEZ CLARA ABIGAIL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 96707 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO OEMM721123J15 OEMM721123MDFLNR03 OLVERA MONTANO MA. LORENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19022 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OESM831103134 OESM831103MTLJLR02 OJEDA SALAZAR MARISOL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47578 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO OETN901004F83 OETN901004MMCRRN00 ORTEGA TREJO NANCY ALEXYS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19496 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OIBV770517B88 OIBV770517MDFLRR03 OLIVO BARRERA VERONICA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72922 A0111130 0 C 2 200123 201409
MÉXICO OICA670821GD4 OICA670821MHGVRL04 OVIEDO CORONA ALMA DELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 87010 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO OICA670821GD4 OICA670821MHGVRL04 OVIEDO CORONA ALMA DELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 87010 A0111130 0 C 2 200316 201411
MÉXICO OICA790603RD1 OICA790603HMCRRN01 ORIHUELA CERON JOSE ANTONIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 78016 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OIEL530509UL2 OIEL530509MMCRSZ04 ORTIZ ESPINOSA LUZ MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14177 A0111130 0 C 2 197922 201412
MÉXICO OIEL870911R02 OIEL870911MMCRSR02 ORTIZ ESCOBAR LORENA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 82814 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OIEL870911R02 OIEL870911MMCRSR02 ORTIZ ESCOBAR LORENA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 82814 A0111100 0 C 1 201412 999999
MÉXICO OIJS870927000 OIJS870927HHGRMB08 ORTIZ JIMENEZ JOSE SABAS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57487 A0111130 0 C 2 201211 201409
MÉXICO OILA770513831 OILA770513MOCRPN01 ORTIZ LOPEZ ANGELINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8690 A0111130 0 C 2 201110 201409
MÉXICO OILA770513831 OILA770513MOCRPN01 ORTIZ LOPEZ ANGELINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17090 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO OIMI610210IL6 OIMI610210MSPRXS05 ORTIZ MUNIZ ISABEL CRISTIN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 10047 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO OIMI610210IL6 OIMI610210MSPRXS05 ORTIZ MUNIZ ISABEL CRISTIN 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 29455 A0306360 0 C 2 199414 201412
MÉXICO OIMK791225TC6 OIMK791225MDFRNR05 ORTIZ MONTES KARINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84084 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OIPE7304028Y8 OIPE730402HDFRRR06 ORTIZ PEREZ ERNESTO FRANCISCO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 29793 A0111100 0 C 2 201403 201409
MÉXICO OIRC741118PR6 OIRC741118MDFSSC07 OSIO RIOS CECILIA ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 69479 A0111130 0 C 2 201016 201410MÉXICO OIRC741118PR6 OIRC741118MDFSSC07 OSIO RIOS CECILIA ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 69479 A0111130 0 C 2 201016 201410
MÉXICO OIVE810813000 OIVE810813MMCLLL08 OLIVARES VELAZQUEZ ELVIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 29962 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO OOBA900107NP7 OOBA900107MMSRRN04 OROZCO BARCENAS ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48453 A0111130 0 C 1 201410 999999

15/07/2014 347 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO OOBL671110UH1 OOBL671110MMCCLT00 OCHOA BELTRAN LETICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36121 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OOBL671110UH1 OOBL671110MMCCLT00 OCHOA BELTRAN LETICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36121 A0111130 0 C 2 198721 201410
MÉXICO OOEA671022114 OOEA671022MOCSSG04 OSORIO ESPINOSA AGUEDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22651 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO OOME820122R31 XXXX800101HMCXXX00 OSORIO MONTES ELOISA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4936 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO OOOJ600503QQ1 OOOJ600503HMCCRS03 OCHOA ORTEGA JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55975 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO OOOJ600503QQ1 OOOJ600503HMCCRS03 OCHOA ORTEGA JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55975 A0111130 0 C 2 199617 201410
MÉXICO OOSJ630809CY6 OOSJ630809MMCNNN06 ONOFRE SANTANA MARIA JUANA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 63155 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO OOSJ630809CY6 OOSJ630809MMCNNN06 ONOFRE SANTANA MARIA JUANA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 63155 A0306360 0 C 2 201224 201411
MÉXICO OOSL720211UE0 OOSL720211MMCLNR08 OLMOS SANCHEZ MA DE LOURDES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 86107 A0111130 0 C 2 200516 201409MÉXICO OOSL720211UE0 OOSL720211MMCLNR08 OLMOS SANCHEZ MA DE LOURDES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 86107 A0111130 0 C 2 200516 201409
MÉXICO OOSS760202EW1 OOSS760202MDFRLS02 ORDONEZ SILVA SUSY 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 54561 A0111130 0 C 2 200522 201409
MÉXICO OURV620518JS7 OURV620518MDFLZR08 OLGUIN RUIZ MARIA VIRGINIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21743 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO OXSA820921000 OXSA820921MMCXRL05 DE LA O SERRANO ALMA DELIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 12050 A0111100 0 C 1 201412 999999
MÉXICO OXSA820921000 OXSA820921MMCXRL05 DE LA O SERRANO ALMA DELIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 12050 A0111100 0 C 2 201120 201411
MÉXICO PAAA680808CG1 PAAA680808MDFLLL05 PALMA ALARCON ALMA BLANCA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39645 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO PAAA680808CG1 PAAA680808MDFLLL05 PALMA ALARCON ALMA BLANCA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39645 A0111130 0 C 2 199402 201409
MÉXICO PABF520712CU3 PABF520712MMCZLL01 PAEZ BELTRAN FELICITAS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 1884 A0111130 0 C 2 199916 201412
MÉXICO PABF520712CU3 PABF520712MMCZLL01 PAEZ BELTRAN FELICITAS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35009 A0111130 0 C 2 200404 201412
MÉXICO PACA740905F76 PACA740905MDFDRN03 PADILLA CARRERA ANA LILIA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 95173 A0307170 0 C 2 201006 201409
MÉXICO PACG750407P58 PACG750407MDFLLD05 PLATA COLIN MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 79547 A0111130 0 C 2 200422 201412
MÉXICO PACK790605351 PACK790605MDFZRR01 DE PAZ CRUZ KARLA IVETTE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74060 A0111130 0 C 2 201120 201409
MÉXICO PACL610411A34 PACL610411MMCCRR07 PACHECO CRISTOBAL MA DE LOURDES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 45762 A0111130 0 C 2 199716 201409
MÉXICO PACM561017E21 PACM561017HMCCRR09 PACHECO CARDENAS MARGARITO HILARIO 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 9540 A0304480 0 C 2 198919 201408
MÉXICO PACY821116296 PACY821116MMCDSN08 PADILLA CESPEDES YANEIRY VIRGINIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 23272 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO PADM6703106K0 PADM670310HMCCLR06 PACHECO DELGADO MARIO ALEJANDRO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 37024 A0306360 0 C 2 201309 201409
MÉXICO PADM6703106K0 PADM670310HMCCLR06 PACHECO DELGADO MARIO ALEJANDRO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 37025 A0306360 0 C 2 201309 201409
MÉXICO PAFO720227514 PAFO720227MOCSLL03 PASTRANA FLORES OLGA RUTH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 52482 A0111130 0 C 2 199604 201409
MÉXICO PAFY8108207G2 PAFY810820MPLCNL05 PACHECO FONSECA YOLANDA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 83304 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO PAGL860625000 PAGL860625MMCZNR02 DE PAZ GONZALEZ LAURA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 96956 A0111130 0 C 2 200916 201408
MÉXICO PAHT5910024P3 PAHT591002MMCLRR00 PALMA HERRERA MARIA TERESA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 91569 A0307170 0 C 2 200706 201409
MÉXICO PALL750625PGA PALL750625MDFDPS04 PADILLA LOPEZ LUISA VERONICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58219 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO PAMC720319BN8 PAMC720319MMCLRL00 PAULINO MARTINEZ CLAUDIA JETZABEL 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 19915 A0306360 0 C 2 201118 201409
MÉXICO PAMS641116E49 PAMS641116MDFTNL00 PATINO MENDEZ SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28023 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO PAMS641116E49 PAMS641116MDFTNL00 PATINO MENDEZ SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28023 A0111130 0 C 2 201017 201410
MÉXICO PAMV891101TM5 PAMV891101HDFDNC09 PADILLA MENDOZA VICTOR ALFONSO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 85921 A0111100 0 C 1 201409 999999
MÉXICO PARA900707000 PARA900707HGRLBR09 PALMA RUBIO AURELIO DE JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10665 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO PARL890413000 PARL890413MMCZZZ05 DE PAZ RUIZ LUZ ADRIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 56469 A0111130 0 C 2 201116 201409
MÉXICO PASD620808141 PASD620808MGRZGL18 DE PAZ SEGURA MA DALINDA 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 22482 A0304480 0 C 2 199111 201410
MÉXICO PASG7709238V1 PASG770923HDFRLB17 PARRA SALAZAR GABRIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 93822 A0111130 0 C 2 200203 201409MÉXICO PASG7709238V1 PASG770923HDFRLB17 PARRA SALAZAR GABRIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 93822 A0111130 0 C 2 200203 201409
MÉXICO PASP8301196M1 PASP830119MDFLNL08 PALACIOS SANTIAGO PAOLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61782 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO PEAD890209JX4 COOG811207MMCRRD04 PEREZ BARCA DAYANA LISET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9353 A0111130 0 C 1 201408 999999

15/07/2014 348 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO PECA740819NZ4 PECA740819MDFRCD09 PEREZ COCA ADRIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 83885 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO PECG610330BK2 PECG610330MDFRHL04 PEREZ CHAVARRIA GLORIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 59167 A0111130 0 C 2 199617 201409
MÉXICO PEDL8904287S7 PEDL890428MMCDZS08 PEDROZA DIAZ MARIA LUISA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 59138 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO PEEC730807BF6 PEEC730807MMCDLR07 PEDRAZA ELIZALDE MA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92317 A0111130 0 C 2 199922 201411
MÉXICO PEGB751109347 PEGB751109MMCRLT00 PEREZ GALINDO BEATRIZ 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 50838 A0111130 0 C 2 199901 201409
MÉXICO PEGL8203169K6 PEGL820316HMCRTS09 PEREZ GUTIERREZ LUIS AMADO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 69772 A0306360 0 C 2 201312 201412
MÉXICO PEGM7710048D6 PEGM771004MDFXLG02 PENA GALICIA MARIA MAGDALENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74102 A0111130 0 C 2 200121 201412
MÉXICO PEHE8505119U5 PEHE850511MMCXRV01 PENA HERNANDEZ MARIA EVELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 46686 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO PEHE8505119U5 PEHE850511MMCXRV01 PENA HERNANDEZ MARIA EVELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72278 A0111130 0 C 1 201410 999999MÉXICO PEHE8505119U5 PEHE850511MMCXRV01 PENA HERNANDEZ MARIA EVELIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72278 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO PEJA720812000 PEJA720812MDFRRN02 PEREZ JURADO ANGELICA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 93395 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO PEJA720812000 PEJA720812MDFRRN02 PEREZ JURADO ANGELICA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 93395 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO PELB860927RA3 PELB860927MDFRPR06 PEREZ LOPEZ BRENDA OLIVIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73217 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO PELB860927RA3 PELB860927MDFRPR06 PEREZ LOPEZ BRENDA OLIVIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73217 A0111130 0 C 2 200916 201409
MÉXICO PELI871013GP8 PELI871013MDFRNN08 PEREZ LEON INGRID 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 76509 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO PELI871013GP8 PELI871013MDFRNN08 PEREZ LEON INGRID 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 76509 A0111130 0 C 2 201405 201410
MÉXICO PEME900923310 PEME900923MMCXCL07 PENA MACIAS ELVA YARENI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 54554 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO PEMG691207SV0 PEMG691207MMCRND01 PEREZ MENDIOLA MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 85846 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO PEMI661107KH1 PEMI661107MDFRNR01 PEREZ MENDOZA IRMA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35126 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO PEMI661107KH1 PEMI661107MDFRNR01 PEREZ MENDOZA IRMA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35126 A0111130 0 C 2 198720 201409
MÉXICO PEMJ770131SD4 PEMJ770131HMCRRS07 PEREZ MARTINEZ JOSE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 92343 A0111130 0 C 2 200017 201409
MÉXICO PEMP900204TE8 PEMP900204MMNRRT08 PERFECTO MARTINEZ PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23827 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO PENG611203IU5 PENG611203MDFRRD00 PEREZ NARANJO MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0307170 00.0 28797 A0307170 0 C 2 199903 201409
MÉXICO PEPN620415J44 PEPN620415MDFRRR01 PERALES PRIEGO NORMA MICAELA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 83056 A0306360 0 C 1 201409 999999
MÉXICO PEQA660909UV2 PEQA660909MMSRRN05 PERALTA QUIROZ ANGELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5218 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO PERA700722QH3 PERA700722MDFRZR08 PEREZ RUIZ ARACELI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 57876 A0111130 0 C 2 199921 201409
MÉXICO PERA7702261G8 PERA770226MDFRVL03 PEREZ RIVERA ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7096 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO PERA800802001 PERA800802MMCRSN01 PRESTADO RIOS MARIA DE LOS ANGELES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 17991 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO PERB700319KX3 PERB700319MMCRVR05 PERALTA RIVERA BRENDA MARIELA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 2476 A0306360 0 C 2 200921 201411
MÉXICO PERP880714AV8 PERP880714HMCRSB06 PEREZ ROSALES  PABLO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16223 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO PERP880714AV8 PERP880714HMCRSB06 PEREZ ROSALES  PABLO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16223 A0111130 0 C 2 201405 201411
MÉXICO PETB900128EM5 PETB900128MMCRRL03 PEREZ TORIBIO BLANCA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 42954 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO PETR800630L66 PETR800630MMCRRC06 PEREZ TORRIJOS ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18864 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO PEVM891102TJ4 PEVM891102MMCXLR02 PENALOZA VELAZQUEZ MARIELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15321 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO PEZC910225000 PEZC910225MMCRLR02 PEREZ ZALDIVAR MARIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24517 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO PIGA720823AD1 PIGA720823HMCNNL09 PINEDA GONZALEZ ALEJANDRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10156 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO PIGN720816T20 PIGN720816MMCXNR01 PINA GONZALEZ NORMA 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 22482 A0304480 0 C 1 201411 999999
MÉXICO PIGN720816T20 PIGN720816MMCXNR01 PINA GONZALEZ NORMA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 4716 A0307170 0 C 2 200905 201411
MÉXICO PILE7611242F0 PILE761124MDFXPR00 PINA LOPEZ ERIKA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47706 A0111130 0 C 2 200523 201410MÉXICO PILE7611242F0 PILE761124MDFXPR00 PINA LOPEZ ERIKA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47706 A0111130 0 C 2 200523 201410
MÉXICO PIOH780310FU9 PIOH780310HHGNRC02 PINEDA ORTEGA HECTOR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 97086 A0111130 0 C 2 200521 201409
MÉXICO PIRL651203258 PIRL651203MMCNYD07 PINEDA REYES LIDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7585 A0111130 0 C 2 200816 201409

15/07/2014 349 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO PIVI781115HW7 PIVI781115MDFNZV02 PINEDA VAZQUEZ IVONNE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75767 A0111130 0 C 2 200620 201409
MÉXICO PIVM780629F91 PIVM780629MMCNNR02 PINEDA VENEGAS MARISOL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19773 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO POAA890606000 POAA890606MMCSYN02 POSADA AYALA ANA TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 2649 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO POAE6605052T5 POAE660505MMCPLL06 POPOCA ALCANTARA ELIDUVINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 10241 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO POHF751004U80 POHF751004HMCPPR09 POPOCA HIPOLITO FRANCISCO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50777 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO POHF751004U80 POHF751004HMCPPR09 POPOCA HIPOLITO FRANCISCO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50777 A0111130 0 C 2 199916 201411
MÉXICO QUCE860831001 QUCE860831MDFRRL06 QUIROZ CORTES ELIZABETH ROCIO I 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48031 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO QUML741020B43 QUML741020MMCRRZ06 QUIROZ MORENO LIZVET MARINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67813 A0111130 0 C 2 201205 201411
MÉXICO QUML741020B43 QUML741020MMCRRZ06 QUIROZ MORENO LIZVET MARINA 1 1102 07 2 2 A0307170 00.0 28797 A0307170 0 C 1 201411 999999MÉXICO QUML741020B43 QUML741020MMCRRZ06 QUIROZ MORENO LIZVET MARINA 1 1102 07 2 2 A0307170 00.0 28797 A0307170 0 C 1 201411 999999
MÉXICO QURL780208UV4 QURL780208MMCNBC01 QUINTANAR REBOLLAR LUCIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9299 A0111130 0 C 2 200703 201408
MÉXICO QUUL540716UI0 QUUL540716MMCVRY04 QUEVEDO URBINA LYDIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5218 A0111130 0 C 2 197319 201411
MÉXICO RAAA650705865 RAAA650705MMCMRN02 RAMON ARTEAGA ANTONIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36731 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO RAAV900412000 RAAV900412MMCMYV00 RAMIREZ AYALA VIVIANA 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 82794 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO RACM650530LZ1 RACM650530MMCNRC05 RANGEL DE LA CRUZ MACRINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50389 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO RACM710217RQ5 RACM710217HDFMHN04 RAMIREZ CHAVEZ MANUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75748 A0111130 0 C 2 201117 201411
MÉXICO RACM710217RQ5 RACM710217HDFMHN04 RAMIREZ CHAVEZ MANUEL 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 8520 A0307170 0 C 1 201411 999999
MÉXICO RACM7603108Y3 RACM760310MDFYHR01 RAYO CHAVEZ MARIBEL 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 20590 A0304480 0 C 1 201409 999999
MÉXICO RAGE9007279W2 RAGE900727MMCMRV04 RAMOS GARCIA EVELYN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 35754 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO RAGE9007279W2 RAGE900727MMCMRV04 RAMOS GARCIA EVELYN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 89822 A0111130 0 C 2 201216 201412
MÉXICO RAGM760301000 RAGM760301MMCNND04 RANGEL GONZALEZ MODESTA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55922 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO RAGM760301000 RAGM760301MMCNND04 RANGEL GONZALEZ MODESTA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55922 A0111130 0 C 2 201311 201408
MÉXICO RAGV610131KX4 RAGV610131MMCMRR05 RAMIREZ GARCIA VIRGINIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16907 A0111130 0 C 2 199401 201411
MÉXICO RAGV750418CR7 RAGV750418MMNMRR07 RAMIREZ GARCIA VERONICA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 47700 A0111130 0 C 2 201016 201410
MÉXICO RAHE591116DP6 RAHE591116MDFMRS04 RAMOS HERRERA MARIA ESPERANZA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 1863 A0111130 0 C 2 199916 201410
MÉXICO RAHL580703AH3 RAHL580703MDFMRR08 RAMOS HERNANDEZ MARIA DE LOURDES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15728 A0111130 0 C 2 198017 201410
MÉXICO RAHL580703AH3 RAHL580703MDFMRR08 RAMOS HERNANDEZ MARIA DE LOURDES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 67367 A0111130 0 C 2 200316 201409
MÉXICO RAHT6210292P3 RAHT621029MPLMRD06 RAMIREZ HERNANDEZ TEODORA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48530 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO RAHT671018IF1 RAHT671018MDFMRR02 RAMIREZ HERNANDEZ TERESITA LUCRECIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39743 A0111130 0 C 2 199411 201412
MÉXICO RAMM700310000 RAMM700310MDFMRR05 RAMIREZ MARTINEZ MARTA PAULINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 44917 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO RAMM700310000 RAMM700310MDFMRR05 RAMIREZ MARTINEZ MARTA PAULINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 44917 A0111130 0 C 2 200117 201408
MÉXICO RANR7511088G0 RANR751108MDFMXC01 RAMIREZ NUNEZ ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 97026 A0111130 0 C 2 199917 201409
MÉXICO RAOC640127259 RAOC640127MMCMSR04 RAMIREZ OSNAYA MARIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24427 A0111130 0 C 2 199717 201412
MÉXICO RAOC7606179F6 RAOC760617MMCMRR03 RAMIREZ ORTIZ CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36754 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO RAOC7606179F6 RAOC760617MMCMRR03 RAMIREZ ORTIZ CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36754 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO RARB851028AY3 RARB851028MMSMMT00 RAMIREZ RAMOS BEATRIZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61848 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO RARB851028AY3 RARB851028MMSMMT00 RAMIREZ RAMOS BEATRIZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 61848 A0111130 0 C 2 201223 201410
MÉXICO RARB880117699 RARB880117MMCMMT03 RAMIREZ RAMIREZ BEATRIZ 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81511 A0111130 0 C 2 201303 201412
MÉXICO RARE670810B31 RARE670810MMCMBL06 RAMIREZ ROBLES ELISABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39759 A0111130 0 C 1 201412 999999MÉXICO RARE670810B31 RARE670810MMCMBL06 RAMIREZ ROBLES ELISABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39759 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO RARE670810B31 RARE670810MMCMBL06 RAMIREZ ROBLES ELISABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39759 A0111130 0 C 2 199024 201411
MÉXICO RARE770718984 RARE770718MDFMVN14 RAMIREZ RUVALCABA ENRIQUETA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 86253 A0111130 0 C 1 201410 999999

15/07/2014 350 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO RARL8701257K5 RARL870125MMCMMR00 RAMOS RAMIREZ MARIA DE LOURDES 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 87957 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO RARP9105252I0 RARP910525MMCZDT05 RAZO RODRIGUEZ PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15321 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO RARS830802AT7 RARS830802MDFNDN03 RANGEL RODRIGUEZ SANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 49957 A0111130 0 C 2 201012 201409
MÉXICO RASR731027000 RASR731027MMCNRS04 RANGEL SUAREZ MARIA DEL ROSARIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 48060 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO RASS861014GA0 RASS861014MMCMNS08 RAMIREZ SANTOS SUSANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 89901 A0111130 0 C 2 200817 201409
MÉXICO RAUT7911139A5 RAUT791113MMCMRR07 RAMIREZ URBINA MARIA TRINIDAD 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 50957 A0111130 0 C 2 201210 201409
MÉXICO RAVR6809038X5 RAVR680903MMCMZC08 RAMIREZ VAZQUEZ MARIA DEL ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8188 A0111130 0 C 2 200816 201412
MÉXICO REBA820727000 REBA820727MMNBCL00 REBOLLO BECERRIL ALEJANDRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 61342 A0111130 0 C 2 201312 201411
MÉXICO RECG890225TZ5 RECG890225MMCYCM09 REYES CECILIO GEMMA ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 6751 A0111100 0 C 2 201404 201410MÉXICO RECG890225TZ5 RECG890225MMCYCM09 REYES CECILIO GEMMA ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 6751 A0111100 0 C 2 201404 201410
MÉXICO RECG890225TZ5 RECG890225MMCYCM09 REYES CECILIO GEMMA ELIZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 6751 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO RECL630113BM4 RECL630113MMCYSR03 REYES CASALES LOURDES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 50574 A0111130 0 C 2 200017 201409
MÉXICO RECL7203315W7 RECL720331MDFLRR07 REAL CRUZ LORENA GABRIELA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 85590 A0111130 0 C 2 201120 201409
MÉXICO RECY770330FP2 RECY770330MDFYRS08 REYES CRUZ YESSICA ROSARIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15141 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO REDL671228221 REDL671228MDFYLZ00 REYES DELGADO MARIA DE LA LUZ 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 55077 A0111130 0 C 2 201216 201408
MÉXICO REEM830609GK4 REEM830609MDFYSN09 REYES ESPINOSA MINERVA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24980 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO REEM830609GK4 REEM830609MDFYSN09 REYES ESPINOSA MINERVA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24980 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO REGA890415PA1 REGA890415MMCYND14 REYES GONZALEZ ADILEYNE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33532 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO REGS8005042T6 REGS800504MMCZLL05 REZA GALICIA SILVIA FABIOLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46963 A0111130 0 C 2 200806 201412
MÉXICO REHH821021GP2 REHH821021MHGYRL01 REYES HERNANDEZ HILARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28878 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO REMC740106QQ1 REMC740106HDFYNF02 REYES MONTIEL JOSE CEFERINO 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 71642 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO REME721221HZ6 REME721221MMCZND06 REZA MENDOZA MA EDITH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 40561 A0111130 0 C 2 201023 201412
MÉXICO RENM8411247F0 RENM841124MMCYVR08 REYES NAVA MIREYA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24124 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO RENM8411247F0 RENM841124MMCYVR08 REYES NAVA MIREYA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99803 A0111130 0 C 2 200919 201409
MÉXICO RESG730111000 RESG730111HDFVNR04 REVELES SANDOVAL GERARDO 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 69245 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO RESM560507QT1 RESM560507MMCYLR03 REYES SALINAS MARIA MARTHA GICELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33804 A0111130 0 C 2 198707 201410
MÉXICO RESM560507QT1 RESM560507MMCYLR03 REYES SALINAS MARIA MARTHA GICELA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 83556 A0307170 0 C 2 201002 201411
MÉXICO RETK9005303E7 RETK900530MMCZLR07 REZA TELLEZ KARLA IVETEE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23279 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO RETM830512PI7 RETM830512MMCNRR01 RENDON TORRES MARBELLA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 40933 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO RETM830512PI7 RETM830512MMCNRR01 RENDON TORRES MARBELLA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68046 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO RETM830512PI7 RETM830512MMCNRR01 RENDON TORRES MARBELLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 51955 A0111130 0 C 2 200516 201411
MÉXICO REVI8811228J5 REVI881122HMCYRS03 REYES VARGAS ISHAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 44769 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO RIAA871118000 RIAA871118MMCVLN07 RIVERO ALEMAN MARIA DE LOS ANGELES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 87041 A0111130 0 C 2 201312 201412
MÉXICO RICA8303237WA RICA830323MMCVSN00 RIVERA CASTILLO MARIA DE LOS ANGELES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 67860 A0111130 0 C 2 200810 201409
MÉXICO RICI621024IL9 RICI621024MDFVNR07 RIVERA CENTENO IRMA RAFAELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22836 A0111130 0 C 2 198317 201409
MÉXICO RIGF671027D61 RIGF671027MSPCRL09 RICO GRIMALDO FLORA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39806 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO RIGF671027D61 RIGF671027MSPCRL09 RICO GRIMALDO FLORA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39806 A0111130 0 C 2 199117 201410
MÉXICO RIGM800619G20 RIGM800619MMCVLG01 RIVERA GILES MAGALLY 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 68991 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO RIHA910926IQ3 RIHA910926MMCVRL09 RIVERA HERNANDEZ ALINE YUCARI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20158 A0111130 0 C 1 201412 999999MÉXICO RIHA910926IQ3 RIHA910926MMCVRL09 RIVERA HERNANDEZ ALINE YUCARI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20158 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO RIHA910926IQ3 RIHA910926MMCVRL09 RIVERA HERNANDEZ ALINE YUCARI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20158 A0111130 0 C 2 201317 201411
MÉXICO RIMA680110E23 RIMA680110MMCVDN06 RIVERA MOEDANO ANGELICA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23802 A0111130 0 C 1 201408 999999

15/07/2014 351 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO RIME760603P61 RIME760603MDFVRS03 RIVERA MORALES MARIA ESTHER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4531 A0111130 0 C 2 199922 201412
MÉXICO RIPG7604196X1 RIPG760419MMCVDL06 RIVERO PADILLA GUILLERMINA 1 1102 07 2 3 A0111070 00.0 71395 A0111070 0 C 1 201412 999999
MÉXICO RIPG7604196X1 RIPG760419MMCVDL06 RIVERO PADILLA GUILLERMINA 1 1102 07 2 3 A0111070 00.0 71395 A0111070 0 C 2 200319 201411
MÉXICO RIRL881222AU1 RIRL881222MMCSDC04 RIOS RODRIGUEZ LUCERO BETZABETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4605 A0111130 0 C 2 201116 201409
MÉXICO RIRM670316000 RIRM670316MDFCMN06 RICO RAMOS MONICA BEATRIZ 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30332 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO RIRM670316000 RIRM670316MDFCMN06 RICO RAMOS MONICA BEATRIZ 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30500 A0111130 0 C 2 201211 201408
MÉXICO RISD680528M10 RISD680528MGRVRL05 RIVERA SERRANO DELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8346 A0111130 0 C 2 201208 201408
MÉXICO RIVV7707103R2 RIVV770710MDFVDR09 RIVERA VIDALS VERONICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84098 A0111130 0 C 2 200618 201412
MÉXICO ROAL871210000 ROAL871210HMCLLS01 ROLDAN ALVAREZ LUIS RUBEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15798 A0111130 0 C 1 201411 999999MÉXICO ROAL871210000 ROAL871210HMCLLS01 ROLDAN ALVAREZ LUIS RUBEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15798 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO ROAO7309065Z0 ROAO730906MMCSHL08 DE LA ROSA AHEDO OLGA LIDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84119 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO ROAO7309065Z0 ROAO730906MMCSHL08 DE LA ROSA AHEDO OLGA LIDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 84119 A0111130 0 C 2 200716 201411
MÉXICO ROAV8502013Z6 ROAV850201MDFMHR04 ROMERO AHEDO VIRIDIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 68540 A0111130 0 C 2 200806 201412
MÉXICO ROBA621121GB4 RXBA621121MDFDRN07 RODRIGUEZ BARRIENTOS MARIA ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22825 A0111130 0 C 2 198317 201410
MÉXICO ROCA650407R58 ROCA650407MMCDCR04 RODRIGUEZ CECILIANO ARACELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30483 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO ROCA650407R58 ROCA650407MMCDCR04 RODRIGUEZ CECILIANO ARACELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30483 A0111130 0 C 2 199401 201410
MÉXICO ROCA790103000 ROCA790103MDFDRB17 RODRIGUEZ CARBAJAL ABIGAIL ARACELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8555 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO ROCA890829000 ROCA890829MDFSRL04 ROSAS CRUZ ALETSE ALEJANDRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 54924 A0111130 0 C 2 201116 201412
MÉXICO ROCC770428TT3 ROCC770428MMCDRR01 RODRIGUEZ CARRILLO MARIA DEL CARMEN XOCH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 82836 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO ROCJ871219QR9 ROCJ871219MMCJRS00 ROJAS CRUZ MARIA DE JESUS 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 22820 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO ROCM5911051Q9 ROCM591105HMCBSR07 ROBLES CASTRO MARGARITO 1 1102 07 2 2 A0301800 00.0 856 A0301800 0 C 1 201409 999999
MÉXICO ROCN540120RH6 ROCN540120HMCGRF02 ROGEL CRUZ NEOFITO 1 1102 07 2 3 A0301800 00.0 2510 A0301800 0 C 2 200516 201412
MÉXICO RODA570209EQ3 RODA570209MMCDLL05 RODRIGUEZ DELGADO ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22820 A0111130 0 C 2 198515 201409
MÉXICO ROEJ770730EE0 ROEJ770730MMCMNL09 ROMERO ENRIQUEZ MARIA JULIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10665 A0111130 0 C 2 200905 201408
MÉXICO ROFS650813HP5 ROFS650813MDFMRL00 ROMERO FRAGOSO SILVIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 29223 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO ROFS650813HP5 ROFS650813MDFMRL00 ROMERO FRAGOSO SILVIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 29224 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO ROFS650813HP5 ROFS650813MDFMRL00 ROMERO FRAGOSO SILVIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 31292 A0111130 0 C 2 199417 201411
MÉXICO ROFS650813HP5 ROFS650813MDFMRL00 ROMERO FRAGOSO SILVIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33328 A0111130 0 C 2 201320 201411
MÉXICO ROFY770513HM1 ROFY770513MDFSRD02 ROSAS FERNANDEZ YADIRA IVONNE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 61909 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO ROGA861127HN2 ROGA861127MMCMRD06 ROMERO GARCIA ADRIANA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 13173 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO ROGD6907146Y7 ROGD690714HMCDNV01 RODRIGUEZ GONZALEZ DAVID 1 1102 07 2 3 A0301800 00.0 2219 A0301800 0 C 1 201411 999999
MÉXICO ROGD871006000 ROGD871006MDFSNN08 ROSAS GONZALEZ DENISSE ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10616 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO ROGJ650409543 ROGJ650409MDFBNS05 ROBLES GONZALEZ JOSEFINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21743 A0111130 0 C 2 198601 201408
MÉXICO ROGR570513768 ROGR570513MMCJNQ02 ROJO GONZALEZ RAQUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 4678 A0111130 0 C 2 200516 201411
MÉXICO ROGR570513768 ROGR570513MMCJNQ02 ROJO GONZALEZ RAQUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 5013 A0111130 0 C 2 200516 201411
MÉXICO ROGR780904U33 ROGR780904MDFXNS02 ROA GONZALEZ ROSALIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 36748 A0111130 0 C 2 200818 201412
MÉXICO ROHA840508N53 ROHA840508MNLDMN03 RODRIGUEZ HIMES ANNA SOFIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 8258 A0111130 0 C 2 200920 201409
MÉXICO ROIE6004172P6 ROIE600417MMCJBG03 ROJAS IBARRA MA EUGENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33871 A0111130 0 C 2 198906 201409
MÉXICO ROJA740729DW4 ROJA740729HMCDMN05 RODRIGUEZ JIMENEZ ANTONIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14374 A0111130 0 C 1 201412 999999MÉXICO ROJA740729DW4 ROJA740729HMCDMN05 RODRIGUEZ JIMENEZ ANTONIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14374 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO ROJB751217685 ROJB751217MMCMRR04 ROMERO JUAREZ BRENDA PATRICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 79520 A0111130 0 C 2 200616 201412
MÉXICO ROJE621215766 ROJE621215HMCDMN04 RODRIGUEZ JAIMES ENRIQUE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22802 A0111130 0 C 2 199403 201411

15/07/2014 352 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO ROJE621215766 ROJE621215HMCDMN04 RODRIGUEZ JAIMES ENRIQUE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22803 A0111130 0 C 2 199411 201411
MÉXICO ROLI7001113J1 ROLI700111MDFSPR07 ROSAS LOPEZ GUASSO IRIS DEYANIRA 1 1102 07 2 2 A0305230 00.0 33010 A0305230 0 C 2 201210 201412
MÉXICO ROLI7001113J1 ROLI700111MDFSPR07 ROSAS LOPEZ GUASSO IRIS DEYANIRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 50348 A0111130 0 C 2 199401 201412
MÉXICO ROMB770211000 ROMB770211MMCDRT05 RODRIGUEZ MERCADO BEATRIZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16244 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO ROMC600903000 ROMC600903MMCMNN06 ROMERO MONROY CONSOLACION GRACIELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19738 A0111130 0 C 2 198819 201409
MÉXICO ROML790417DN4 ROML790417MMCMRC02 ROMERO MARTINEZ LUCILA RUBI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35944 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO ROMM760923A85 ROMM760923MMCSNR04 ROSALES MENDEZ MARCELA YEDID 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9789 A0111130 0 C 2 200810 201409
MÉXICO ROMP6410073U6 ROMP641007MMCJNT09 ROJAS MONROY PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28119 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO ROMP6410073U6 ROMP641007MMCJNT09 ROJAS MONROY PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28119 A0111130 0 C 2 198919 201409MÉXICO ROMP6410073U6 ROMP641007MMCJNT09 ROJAS MONROY PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28119 A0111130 0 C 2 198919 201409
MÉXICO ROMY791106RL8 ROMY791106MMCXRD09 ROA MARTINEZ YADIRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 49810 A0111130 0 C 2 201016 201411
MÉXICO RONA640102FH3 RONA640102HMCJVR09 ROJAS NAVA ARMANDO J 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22796 A0111130 0 C 2 199417 201411
MÉXICO RONA640102FH3 RONA640102HMCJVR09 ROJAS NAVA ARMANDO J 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 18669 A0307170 0 C 2 200903 201410
MÉXICO RONL870803129 RONL870803MMCDVR01 RODRIGUEZ NAVA LAURA FERNANDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 27694 A0111130 0 C 2 201023 201411
MÉXICO ROOF610805UB8 ROOF610805HDFSRR08 ROSALES ORTIZ FERNANDO JANUARIO 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 10087 A0307170 0 C 2 200819 201410
MÉXICO ROPE640920GA0 ROPE640920HMCDRS04 RODRIGUEZ PEREZ EUSTAQUIO FRANCISCO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 995 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO ROPE640920GA0 ROPE640920HMCDRS04 RODRIGUEZ PEREZ EUSTAQUIO FRANCISCO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 996 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO ROPJ7303099R0 ROPJ730309MDFQRN06 ROQUE PEREZ JUANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22865 A0111130 0 C 2 201407 201409
MÉXICO ROPJ7303099R0 ROPJ730309MDFQRN06 ROQUE PEREZ JUANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 53482 A0111130 0 C 2 200017 201409
MÉXICO ROPS791031ED5 ROPS791031MMCDRN06 RODRIGUEZ PEREZ SANTA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72936 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO ROPS791031ED5 ROPS791031MMCDRN06 RODRIGUEZ PEREZ SANTA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72936 A0111130 0 C 2 200117 201408
MÉXICO RORA6104246P0 RORA610424MCLSDL00 DE LA ROSA RODRIGUEZ ALEJANDRINA PATRICI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22489 A0111130 0 C 2 199401 201409
MÉXICO RORA690227000 RORA690227MDFSZR07 ROSALES RUIZ ARACELI DEL CARMEN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81846 A0111130 0 C 2 200716 201408
MÉXICO RORJ800322ID3 RORJ800322HDFBML02 ROBLEDO RAMIREZ JOEL 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 9035 A0111100 0 C 2 200516 201409
MÉXICO RORK820628251 RORK820628MDFDDR09 RODRIGUEZ RODRIGUEZ KARINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 51405 A0111130 0 C 2 200906 201412
MÉXICO RORL810224TP1 RORL810224MDFSJT07 ROSAS ROJAS LETICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 77747 A0111130 0 C 2 200217 201409
MÉXICO RORR860906000 RORR860906MMCBDS04 ROBLEDO RODRIGUEZ ROSA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99833 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO RORV8505209Y1 RORV850520MDFMYR00 ROMO DE VIVAR REYES MARIA VIRIDIANA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 40988 A0111100 0 C 2 201118 201409
MÉXICO ROSN6204085R9 ROSN620408MMCSRR03 ROSALES SERNA NORMA YAQUELIN 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 60576 A0307170 0 C 2 201212 201412
MÉXICO ROSN8601285F4 ROSN860128MMCBNN01 ROBLES SANCHEZ NANCY 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 56650 A0111130 0 C 2 201216 201411
MÉXICO ROSN900609NT1 ROSN900609MDFDRL02 RODRIGUEZ SUAREZ NELLY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 40116 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO ROSX681013DA5 ROSX681013MMCDRC05 RODRIGUEZ SUAREZ XOCHITL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 39853 A0111130 0 C 2 201020 201411
MÉXICO ROVC831030N32 ROVC831030MMNSRR07 ROSALES VARGAS MARIA CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10980 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO ROVC831030N32 ROVC831030MMNSRR07 ROSALES VARGAS MARIA CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10980 A0111130 0 C 2 200820 201411
MÉXICO ROVE8901184C7 ROVE890118MMSBLL01 ROBLEDO VILLAGOMEZ ELIZABETH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 46628 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO ROVG8612151Q0 ROVG861215MMCLDD02 ROLDAN VIDALS GUADALUPE ILSE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15330 A0111130 0 C 2 201321 201412
MÉXICO ROVJ871002000 ROVJ871002MMCDLZ02 RODRIGUEZ VILLAFRANCA JAZMIN GABRIELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57870 A0111130 0 C 2 201311 201409
MÉXICO ROVM851019RF8 ROVM851019HMCSZG00 ROSAS VAZQUEZ MIGUEL ANGEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15717 A0111130 0 C 2 201005 201409
MÉXICO ROVP591016IM2 ROVP591010MMCJYL00 ROJAS VIEYRA MARIA DEL PILAR 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 14186 A0111130 0 C 2 197817 201408MÉXICO ROVP591016IM2 ROVP591010MMCJYL00 ROJAS VIEYRA MARIA DEL PILAR 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 14186 A0111130 0 C 2 197817 201408
MÉXICO ROVS741123000 ROVS741123HMSDRR09 RODRIGUEZ VERGARA SERGIO 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 95638 A0304480 0 C 1 201409 999999
MÉXICO RUAO6309059M1 RUAO630905MMCZRB00 RUIZ ARCE OBDULIA MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0308150 00.0 22762 A0308150 0 C 2 199301 201410

15/07/2014 353 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO RUCA660419IX8 RUCA660419MDFZHN06 RUIZ CHAVEZ ANGELICA ESPERANZA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12577 A0111130 0 C 2 201311 201408
MÉXICO RUCA660419IX8 RUCA660419MDFZHN06 RUIZ CHAVEZ ANGELICA ESPERANZA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 16756 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO RUER860518AU3 RUER860518HMCZRN05 RUIZ ERASMO RENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15798 A0111130 0 C 2 200919 201409
MÉXICO RUGE890710922 RUGE890710MMCZRR09 RUIZ GARIBAY ERIKA LIZBETH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81231 A0111130 0 C 2 201216 201408
MÉXICO RUGM730813IH3 RUGM730813MMCZNR03 RUIZ GONZALEZ MARTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 68513 A0111130 0 C 2 200724 201409
MÉXICO RUGR590408AB2 RUGR590408MGRZLS03 RUIZ GALEANA ROSA EUGENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 81981 A0111130 0 C 2 200619 201412
MÉXICO RUGS6807162T6 RUGS680716MDFDNL02 RUEDA GONZALEZ SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 55195 A0111100 0 C 2 200223 201409
MÉXICO RUMV640529Q85 RUMV640529HOCZRC04 RUIZ MARTINEZ VICTOR 1 1102 07 2 3 A0308150 00.0 28156 A0308150 0 C 1 201411 999999
MÉXICO RUMV640529Q85 RUMV640529HOCZRC04 RUIZ MARTINEZ VICTOR 1 1102 07 2 3 A0308150 00.0 28156 A0308150 0 C 2 199505 201410MÉXICO RUMV640529Q85 RUMV640529HOCZRC04 RUIZ MARTINEZ VICTOR 1 1102 07 2 3 A0308150 00.0 28156 A0308150 0 C 2 199505 201410
MÉXICO RURI8511016D0 RURI851101MMCZZR02 RUIZ RUIZ IRENE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 21979 A0111130 0 C 2 200916 201412
MÉXICO RUSM571030SC9 RUSM571030MGTZLR06 RUIZ ESPARZA SILVA MARCELA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 2072 A0111130 0 C 2 200016 201409
MÉXICO SAAI730522UA1 SAAI730522MMCNNN00 SANTIAGO ANDRES INOSENCIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 55992 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO SAAI730522UA1 SAAI730522MMCNNN00 SANTIAGO ANDRES INOSENCIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 55992 A0111100 0 C 2 199717 201409
MÉXICO SAAL7911064H1 SAAL791106HMCNCS09 SANCHEZ ACEVES LUIS ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 78016 A0111130 0 C 2 200217 201409
MÉXICO SAAS751206HX4 SAAS751206MMCNYN06 SANCHEZ AYALA SANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 93969 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SAAS751206HX4 SAAS751206MMCNYN06 SANCHEZ AYALA SANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 93969 A0111130 0 C 2 201405 201410
MÉXICO SABL760531754 SABL760531MMCNRT08 SANCHEZ BERNAL LETICIA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 52581 A0306360 0 C 2 201110 201412
MÉXICO SABN851109CZ5 SABN851109MMCNCN02 SANCHEZ BECERRIL NANCY ELIZABETH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 89788 A0111130 0 C 2 200817 201410
MÉXICO SACN860520000 SACN860520MDFNLL07 SANCHEZ CALZADILLA NALLELY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34024 A0111130 0 C 2 201311 201412
MÉXICO SACR741201DXA SACR741201HMCNRC08 SANCHEZ CARPINTEYRO RICARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47329 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO SACT860804882 SACT860804MMCNRR09 SANCHEZ CARPIO TRINIDAD GARBINE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 76545 A0111130 0 C 2 201116 201409
MÉXICO SADF621010GX2 SADF621010MDFNVR09 SANDOVAL DAVALOS FRANCISCA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 57091 A0111130 0 C 2 199617 201409
MÉXICO SADR9003221J0 SADR900322MMCLZS05 SALCEDO DIAZ ROSA ELENA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81769 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SADR9003221J0 SADR900322MMCLZS05 SALCEDO DIAZ ROSA ELENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10156 A0111130 0 C 2 201216 201408
MÉXICO SAFA830215T48 SAFA830215HGRNGR01 SANTOS FIGUEROA JOSE ARTURO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19675 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO SAFA830215T48 SAFA830215HGRNGR01 SANTOS FIGUEROA JOSE ARTURO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19675 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO SAFD7602277U9 SAFD760227MMCLLL08 SALDIVAR FLORES DELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 29226 A0111130 0 C 2 199918 201409
MÉXICO SAFM750722BS8 SAFM750722MDFCLG01 SAUCEDO FALCON MARIA MAGDALENA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67801 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO SAFM750722BS8 SAFM750722MDFCLG01 SAUCEDO FALCON MARIA MAGDALENA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67801 A0111130 0 C 2 200419 201409
MÉXICO SAGA650108JJ1 SAGA650108MMSNRP01 SANCHEZ GARCIA APOLINAR MATILDE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 25560 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO SAGM920116UM4 SAGM920116MMCLRR02 SALAZAR GARCIA MARGARITA ITZEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55965 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO SAHD750201EE9 SAHD750201MDFNRL00 SANCHEZ HERNANDEZ DULCE CORAZON DE MA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19800 A0111130 0 C 2 200804 201412
MÉXICO SAHE691210TZ8 SAHE691210MDFNRL04 SANCHEZ HERNANDEZ ELVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 43474 A0111130 0 C 2 199401 201409
MÉXICO SAHE830121383 SAHE830121HGRNRD03 SANTANA HERNANDEZ EDER ADDIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 13432 A0111130 0 C 2 201013 201409
MÉXICO SAHL910729AK3 SAHL910729MMCNRR01 SANCHEZ HERNANDEZ LAURA DOLORES 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23022 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO SAHM750920B23 SAHM750920HMCNRR01 SANCHEZ HERNANDEZ MARCO ANTONIO 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 14349 A0304480 0 C 1 201409 999999
MÉXICO SAJA871213000 SAJA871213MMCNMN06 SANCHEZ JIMENEZ ANAYELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22061 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO SALA7511222C9 SALA751122MDFNNM08 SANTINI LEON AMERICA NAYELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14355 A0111130 0 C 1 201411 999999MÉXICO SALA7511222C9 SALA751122MDFNNM08 SANTINI LEON AMERICA NAYELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14355 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SALD600304K14 SALD600304MMCNPL00 SANCHEZ LOPEZ DULCE MARIA ELIZABETH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 3024 A0111130 0 C 2 201004 201410
MÉXICO SALJ700607JT4 SALJ700607HOCNGM02 SANCHEZ LEGARIA JAIME ROBERTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 47368 A0306360 0 C 2 199501 201412

15/07/2014 354 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO SALJ700607JT4 SALJ700607HOCNGM02 SANCHEZ LEGARIA JAIME ROBERTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 91437 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO SALM710223I20 SALM710223MDFLPR02 SALMORAN LOPEZ MARIBEL 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 52577 A0111100 0 C 2 199417 201411
MÉXICO SALR700210RI2 SALR700210MMCLVS00 SALDIVAR LOVERA ROSALVA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 9668 A0307170 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SALY870119EX1 SALY870119MMCLPS04 SALGADO LOPEZ YESSENIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 36918 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SAMA780821DY7 SAMA780821MGRLRL01 SALGADO MARTINEZ ALICIA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 36852 A0111100 0 C 1 201410 999999
MÉXICO SAME680701AL7 SAME680701MMCNNS06 SANTOS MENDEZ ESTHER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58492 A0111130 0 C 2 200616 201409
MÉXICO SAME680701AL7 SAME680701MMCNNS06 SANTOS MENDEZ ESTHER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 97038 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO SAME8410122R2 SAME841012HQRNGM04 DE LOS SANTOS MIGUEL EMMANUEL NORBERTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75234 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO SAMJ771206JF1 SAMJ771206HMCNNR01 SANTIAGO MENDOZA JORGE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 68431 A0111130 0 C 1 201410 999999MÉXICO SAMJ771206JF1 SAMJ771206HMCNNR01 SANTIAGO MENDOZA JORGE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 68431 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO SAMM830922CV5 SAMM830922HMCLRR05 SALGADO MERCADO MAURICIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22025 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO SAMM830922CV5 SAMM830922HMCLRR05 SALGADO MERCADO MAURICIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 69930 A0111130 0 C 2 200818 201409
MÉXICO SANS8608082Q9 SANS860808MMCNVH09 SANDOVAL NAVARRO SHANTAL YAMILETH 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 79544 A0111130 0 C 2 200916 201409
MÉXICO SAOD581229B29 SAOD581229HDFLRV04 SALINAS OROZCO DAVID 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 51245 A0111130 0 C 2 199908 201411
MÉXICO SAPB680225IP7 SAPB680225MMCNTL02 SANTIN PATONI BLANCA ESTHELA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 19494 A0306360 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SAPJ8604013R2 SAPJ860401MMCLRC09 SALAZAR PEREZ JACQUELINE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46335 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SARA610915LT3 SARA610915MDFNDN06 SANDOVAL RODRIGUEZ ANA LILIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19701 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SARA610915LT3 SARA610915MDFNDN06 SANDOVAL RODRIGUEZ ANA LILIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19701 A0111130 0 C 2 199317 201410
MÉXICO SARC681018LV7 SARC681018MDFNYR02 SANTILLAN RAYON MARIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 20974 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SARI6506283B0 SARI650628MMCLJR06 SALVERA ROJAS IRENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7794 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SARJ711227QS3 SARJ711227HMCNNN09 SANCHEZ RENDON JUAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 50384 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO SARM821101N35 SARM821101HDFNBN05 SANTIAGO ROBLES MANUEL ERNESTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14055 A0111130 0 C 2 201019 201411
MÉXICO SARM821101N35 SARM821101HDFNBN05 SANTIAGO ROBLES MANUEL ERNESTO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 81936 A0111130 0 C 2 201406 201411
MÉXICO SASA601008AP9 SASA601008MDFNNN03 SANCHEZ SANDOVAL ANA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 26509 A0111130 0 C 2 200720 201412
MÉXICO SASA811013000 SASA811013MMCNLN00 SANTOVENA SALAZAR ANAID FATIMA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 58405 A0111130 0 C 2 200816 201412
MÉXICO SASA8407234Z9 SASA840723MDFNNR08 SANABRIA SANCHEZ ARACELI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 71973 A0111130 0 C 2 200916 201409
MÉXICO SASE610304CQ2 SASE610304MMCNLG09 SANCHEZ SOLARES MARIA EUGENIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23385 A0111130 0 C 2 198718 201411
MÉXICO SASM6606304J4 SASM660630MDFNNR08 SANCHEZ SANTIAGO MARIA MARCELA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 60553 A0306360 0 C 2 201212 201412
MÉXICO SASM670107GY6 SASM670107MDFLRR07 SALAZAR SORIANO MARTHA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 196 A0111130 0 C 2 199802 201412
MÉXICO SATI911011166 SATI911011MMCRRR00 SARABIA TORRES IRAIS GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 76691 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO SATM810827350 SATM810827MMCNRN04 SANCHEZ TREJO MONICA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73570 A0111130 0 C 2 200316 201412
MÉXICO SATS8805226XA SATS880522HMCLRL02 SALMERON TORRES SALVADOR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 94190 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SAVP780219000 SAVP780219MMCLZL07 SALAZAR VAZQUEZ PAOLA 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 35784 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SAZY611016000 SAZY611016MMCVTL09 SAAVEDRA ZOTEA YOLANDA 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 19655 A0304480 0 C 1 201409 999999
MÉXICO SAZY611016000 SAZY611016MMCVTL09 SAAVEDRA ZOTEA YOLANDA 1 1102 07 2 2 A0304480 00.0 19655 A0304480 0 C 2 201221 201408
MÉXICO SEBY8801049V0 SEBY880104MMCRTZ06 SERRANO BAUTISTA YAZMIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 63987 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SEBY8801049V0 SEBY880104MMCRTZ06 SERRANO BAUTISTA YAZMIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 63987 A0111130 0 C 2 201318 201410
MÉXICO SECI6305284M4 SECI630528MDFRBS00 SERVIN CEBALLOS MARIA ISABEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 15610 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SEHE7606161P8 SEHE760616MMCGRR04 SEGURA HERNANDEZ ERIKA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 88775 A0306360 0 C 2 200902 201409MÉXICO SEHE7606161P8 SEHE760616MMCGRR04 SEGURA HERNANDEZ ERIKA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 88775 A0306360 0 C 2 200902 201409
MÉXICO SEHM481116SG8 SEHM481116MGTRRR07 SERAFIN HERNANDEZ MARGARITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34069 A0111130 0 C 2 199401 201410
MÉXICO SELM720229E45 SELM720229MDFRNN09 SERRANO LUNA MONICA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 44769 A0111130 0 C 2 199911 201408

15/07/2014 355 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO SELM720229E45 SELM720229MDFRNN09 SERRANO LUNA MONICA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 44817 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SEPE920303000 SEPE920303MDFRRS06 SERVIN PEREZ ESTEFANY 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 13758 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO SERE730919PD8 SERE730919MMCRYG05 SERRANO REYES MARIA EUGENIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68045 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO SERE730919PD8 SERE730919MMCRYG05 SERRANO REYES MARIA EUGENIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68045 A0111130 0 C 2 199617 201408
MÉXICO SESG760906000 SESG760906MDFRNB05 SERVIN SANCHEZ GABRIELA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 56386 A0111130 0 C 2 200816 201408
MÉXICO SESG760906000 SESG760906MDFRNB05 SERVIN SANCHEZ GABRIELA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 69065 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SESG760906000 SESG760906MDFRNB05 SERVIN SANCHEZ GABRIELA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 87961 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SETS541114213 SETS541114HMCBRR01 SEBASTIAN TORIBIA SERAPIO ALBERTO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 76 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO SIMA910404NM0 SIMA910404MMCLRN03 SILES MARTINEZ ANA LAURA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30322 A0111130 0 C 2 201406 201412MÉXICO SIMA910404NM0 SIMA910404MMCLRN03 SILES MARTINEZ ANA LAURA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30322 A0111130 0 C 2 201406 201412
MÉXICO SIRJ7605083I0 SIRJ760508MDFLMN07 SILVA RAMIREZ JUANA EDITH 1 1102 07 2 2 A0111070 00.0 79996 A0111070 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SIRR800329QX8 SIRR800329MMCLMS06 SILVA ROMERO ROSAMAR 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67973 A0111130 0 C 2 200316 201409
MÉXICO SOAA880811U47 SOAA880811HMCTLR00 SOTELO ALONSO ARIEL 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 74903 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SOAA880811U47 SOAA880811HMCTLR00 SOTELO ALONSO ARIEL 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 74903 A0111100 0 C 2 201403 201408
MÉXICO SOAG620722FG1 SOAG620722MDFTLD08 SOTO ALEJO MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 88989 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO SOAG620722FG1 SOAG620722MDFTLD08 SOTO ALEJO MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 88989 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO SOAS790220I26 SOAS790220MDFLGL02 SOLIS AGUIRRE SELENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12026 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SOAS790220I26 SOAS790220MDFLGL02 SOLIS AGUIRRE SELENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12026 A0111130 0 C 2 200610 201410
MÉXICO SOBC7701167I4 SOBC770116MDFLTC05 SOLIS BAUTISTA CECILIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 45796 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SOFH850228000 SOFH850228HDFRLC00 SORIANO FLORES HECTOR MIGUEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 65607 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SOLE680914CX8 SOLE680914MDFBLL05 SOBERANES LLANOS ELOISA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74779 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SOMV7209207EA SOMV720920MDFRDR05 SOREQUE MEDINA VERONICA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 85372 A0111130 0 C 2 201201 201412
MÉXICO SORC591125000 SORC591125HMNRYR08 SORIA REYES JOSE CRUZ 1 1102 07 2 3 A0301800 00.0 79147 A0301800 0 C 1 201412 999999
MÉXICO SORC730302TH0 SORC730302MMCTDL18 SOTO RODRIGUEZ CLAUDIA LILIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 32312 A0111130 0 C 2 201406 201409
MÉXICO SOSA630315MI1 SOSA630315MDFSNR00 SOSA SANCHEZ ARMIDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18866 A0111130 0 C 2 198120 201409
MÉXICO SOSA630315MI1 SOSA630315MDFSNR00 SOSA SANCHEZ ARMIDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18867 A0111130 0 C 2 199401 201409
MÉXICO SOSC700815EG5 SOSC700815MMCTSS03 SOTO SOSA CESILIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 89145 A0111130 0 C 2 200017 201409
MÉXICO SOSS621114QM3 SOSS621114MMCSLL01 SOSTENES SALAS SILVIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23845 A0111130 0 C 2 198901 201410
MÉXICO SOTM730222RA4 SOTM730222MMCLLL02 SOLORZANO TELLES MA ELENA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 40933 A0111130 0 C 2 201020 201409
MÉXICO SOTM730222RA4 SOTM730222MMCLLL02 SOLORZANO TELLES MA ELENA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68046 A0111130 0 C 2 199710 201409
MÉXICO SUAR7402215L3 SUAR740221MMNRCS07 SUAREZ ACEVEDO ROSA 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 85502 A0111100 0 C 2 199816 201409
MÉXICO SUCA890330000 SUCA890330MMCBRD09 SUBILLAGA CARBAJAL AIDEE LIZET 1 1102 07 2 8 A0111130 00.0 10151 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO SUJN860318HR4 SUJN860318MMCRRY08 SUAREZ JUAREZ NAYELI 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 61855 A0111130 0 C 2 201223 201409
MÉXICO SULC850609839 SULC850609MMCRPR01 SUAREZ LOPEZ CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 22635 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO SUME890513000 SUME890513MMNRRR04 SUAREZ MARTINEZ ERIKA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 85443 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO SUVS721008882 SUVS721008HMCRSR04 SUAREZ VASQUEZ SERGIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52608 A0111130 0 C 2 199620 201408
MÉXICO TAAC790219LT5 TAAC790219MMCPGR02 TAPIA AGUILAR CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 35927 A0111130 0 C 2 200616 201412
MÉXICO TAEC590528T47 TAEC590528MVZDSR01 TADEO ESTUDILLO CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75777 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO TAEC590528T47 TAEC590528MVZDSR01 TADEO ESTUDILLO CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75777 A0111130 0 C 2 201405 201410MÉXICO TAEC590528T47 TAEC590528MVZDSR01 TADEO ESTUDILLO CRISTINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 75777 A0111130 0 C 2 201405 201410
MÉXICO TAHR760208UW7 TAHR760208MDFLRS07 TALAVERA HARO ROSA IRENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70291 A0111130 0 C 2 200616 201409
MÉXICO TAHR760208UW7 TAHR760208MDFLRS07 TALAVERA HARO ROSA IRENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99663 A0111130 0 C 1 201409 999999

15/07/2014 356 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO TAHR760208UW7 TAHR760208MDFLRS07 TALAVERA HARO ROSA IRENE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99665 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO TALA811023QG4 TALA811023MMCPPL01 TAPIA LOPEZ ALEJANDRA MARIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 81910 A0111130 0 C 2 200516 201412
MÉXICO TALA850403MH0 TALA850403MMCPPN01 TAPIA LOPEZ ANA BEATRIZ 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 20526 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO TAPA790102VC1 TAPA790102MMCDRN02 TADEO PEREZ ANA MARIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 74793 A0111130 0 C 2 200916 201409
MÉXICO TARO790217HN8 TARO790217HDFBYM09 TABOADA REYES OMAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 80117 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO TAVL800516AE4 TAVL800516MDFMLR07 TAMAYO VILLAREAL LOURDES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73597 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO TAVL800516AE4 TAVL800516MDFMLR07 TAMAYO VILLAREAL LOURDES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 73597 A0111130 0 C 2 200117 201411
MÉXICO TEDA770124A75 TEDA770124MPLYLM09 TEYSSIER DELGADO AMALIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99718 A0111130 0 C 2 200919 201409
MÉXICO TEDH660410L71 TEDH660410MMCLZL09 TELLEZ DIAZ HILDA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 13577 A0111130 0 C 1 201411 999999MÉXICO TEDH660410L71 TEDH660410MMCLZL09 TELLEZ DIAZ HILDA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 13577 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO TEGJ7712254Y3 TEGJ771225HMCLMS01 TELLEZ GOMEZ JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 65421 A0111130 0 C 2 201017 201412
MÉXICO TEJM751231HR8 TEJM751231MMCRMR08 TERAN JIMENEZ MIRELLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 69041 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO TEMA870226H83 TEMA870226MMCLNN03 TELLO MONROY  ANGELICA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 18866 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO TEMJ850828S75 TEMJ850828MDFNRZ14 TENORIO MARTINEZ JAZMIN YOALI 1 1102 07 2 2 A0111100 00.0 46620 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO TEMM700127VD5 TEMM700127HMCLJR01 TELLEZ MEJIA MARCO ANTONIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 57316 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO TERS771009SI0 TERS771009MDFLYR01 TELLEZ REYES SARA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 90183 A0111130 0 C 2 201406 201409
MÉXICO TESJ750810394 TESJ750810MMCLLQ00 TELLEZ SALCEDA MARIA JAQUELINE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 69050 A0111130 0 C 2 200616 201409
MÉXICO TIBC850902UW8 TIBC850902MMCNNR01 TINOCO BENITES CRISTAL YARELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 11753 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO TITA871022GQ7 TITA871022MMCRRN08 TIRADO TERRONES ANA GABRIELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70523 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO TITA871022GQ7 TITA871022MMCRRN08 TIRADO TERRONES ANA GABRIELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 70523 A0111130 0 C 2 200916 201408
MÉXICO TOBM880919712 TOBM880919MMCRLR03 TORALES BOLANOS MARIEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 67813 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO TOBM880919712 TOBM880919MMCRLR03 TORALES BOLANOS MARIEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 86319 A0111130 0 C 2 201205 201412
MÉXICO TOCK770811NG1 TOCK770811MMCRNR09 DE LA TORRE CANO KARLA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 83664 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO TODL621203MV8 TODL621203MMCRZR01 TORRES DIAZ MARIA DE LOURDES 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 70322 A0306360 0 C 2 200117 201410
MÉXICO TOHM6701161C7 TOHM670116MDFRNR00 TORRES HINOJOSA MARCELA 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 1122 A0306360 0 C 1 201412 999999
MÉXICO TOJD620922FP8 TOJD620922MDFRML01 TORRES JIMENEZ DOLORES 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 50651 A0111130 0 C 2 200816 201411
MÉXICO TOMC7402277B3 TOMC740227MDFRNL06 TORRES MONTELONGO CLARA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 59346 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO TOMH6012063W2 TOMH601206MDFRRR03 TORRES MARTINEZ HERLINDA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 79954 A0306360 0 C 2 199617 201411
MÉXICO TOMH6012063W2 TOMH601206MDFRRR03 TORRES MARTINEZ HERLINDA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 97738 A0306360 0 C 2 200001 201411
MÉXICO TOMJ6205062V4 TOMJ620506MMCVRD06 TOVAR MARTINEZ JUDITH 1 1102 07 2 3 A0111051 00.0 36594 A0111051 0 C 2 199317 201410
MÉXICO TOPM6303027V1 TOPM630302MMSRRR05 DE LA TORRE PEREZ MIRIAM 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20247 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO TOPM6303027V1 TOPM630302MMSRRR05 DE LA TORRE PEREZ MIRIAM 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20247 A0111130 0 C 2 199517 201409
MÉXICO TORF7710079X0 TORF771007MASRZL01 TORRES RUIZ FLOR BERENICE 1 1102 07 2 2 A0709260 00.0 90122 A0709260 0 C 2 200719 201409
MÉXICO TORN880526GM9 TORN880526MMCRMR03 TORRES RAMOS MARIA NERY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19532 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO TOSJ810614TA6 TOSJ810614HMCRNV09 TORRES SANCHEZ JAVIER ISRAEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39237 A0111130 0 C 2 200516 201409
MÉXICO TOVA860407IL9 TOVA860407MMCRLD01 TORRES VALDEZ ADRIANA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68219 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO TOVJ830220V22 TOVJ830220HMCRRL08 TORRES VARGAS JOEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20254 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO TOVJ830220V22 TOVJ830220HMCRRL08 TORRES VARGAS JOEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20254 A0111130 0 C 2 201406 201408
MÉXICO TUAM781126TS5 TUAM781126MMCRRY13 TRUJILLO ARCE MAYRA XOCHITL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 52095 A0111130 0 C 2 200516 201409MÉXICO TUAM781126TS5 TUAM781126MMCRRY13 TRUJILLO ARCE MAYRA XOCHITL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 52095 A0111130 0 C 2 200516 201409
MÉXICO TURE700316BM0 TURE700316MDFRMM09 TRUJILLO RAMIREZ EMMA ELVIRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 54532 A0111130 0 C 2 200020 201409
MÉXICO TURE700316BM0 TURE700316MDFRMM09 TRUJILLO RAMIREZ EMMA ELVIRA 1 1102 07 2 2 A0306360 00.0 91462 A0306360 0 C 1 201411 999999

15/07/2014 357 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO UAAM6105085N7 UAAM610508MMCRLC06 URBAN ALDAY MICAELA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19022 A0111130 0 C 2 198117 201410
MÉXICO UEPT670210000 UEPT670210MGRRRR09 URENA PEREZ TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99827 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO UEPT670210000 UEPT670210MGRRRR09 URENA PEREZ TERESA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 99827 A0111130 0 C 2 201305 201410
MÉXICO UIAK821223000 UIAK821223MMCRRR09 URIBE ARCOS KRISTAL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 18306 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO UIAY810901MU8 UIAY810901MDFRCS06 URIBE ACUNA YESICA JAZMIN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 82271 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO UIAY810901MU8 UIAY810901MDFRCS06 URIBE ACUNA YESICA JAZMIN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 82271 A0111130 0 C 2 201405 201410
MÉXICO UISH630421350 UISH630421MMCRNR03 URIBE SANCHEZ HERIBERTA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23279 A0111130 0 C 2 198317 201409
MÉXICO UIST751003000 UIST751003MMCRLR00 URIBE SOLIS MA TERESA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 86358 A0111100 0 C 2 199716 201412
MÉXICO UUJA890803IW0 UUJA890803HMCRMR03 URQUIZA JAIMES ARTEMIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58109 A0111130 0 C 1 201411 999999MÉXICO UUJA890803IW0 UUJA890803HMCRMR03 URQUIZA JAIMES ARTEMIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58109 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VAAE8301319V3 VAAE830131MMCLLL09 VALDEZ ALBARRAN ELOISA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 32477 A0111130 0 C 2 201103 201412
MÉXICO VAAE8301319V3 VAAE830131MMCLLL09 VALDEZ ALBARRAN ELOISA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 72627 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO VAAE861027Q10 VAAE861027MDFLLR09 VALDENEGRO ALARCON ERICKA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 19075 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO VAAJ801021BUA VAAJ801021HMCSLM09 VASQUES ALVAREZ JAIME 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 61096 A0111100 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VAAM7909209R7 VAAM790920HMCLRG03 VALLADARES ARMIJO MIGUEL ANGEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 80157 A0111130 0 C 2 200510 201411
MÉXICO VAAM7909209R7 VAAM790920HMCLRG03 VALLADARES ARMIJO MIGUEL ANGEL 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 85221 A0307170 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VABE680401DK1 VABE680401MDFZCL09 VAZQUEZ BECERRA MARIA ELENA JACQUELINE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 39785 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VABL590525000 VABL590525MQTZCS06 VAZQUEZ BECERRIL MA LUISA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 9484 A0111130 0 C 2 200716 201409
MÉXICO VABL590525000 VABL590525MQTZCS06 VAZQUEZ BECERRIL MA LUISA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 52383 A0111130 0 C 2 200510 201409
MÉXICO VABY830711GB8 VABY830711MMCLRR03 VALENTE BERNARDEZ MARIA YURIDIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58599 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO VACE8109228C4 VACE810922MMCZSM06 VAZQUEZ CASTANEDA EMMA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41440 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO VACT5606179W9 VACT560617MMCRRR07 VARGAS CORTES TERESA REINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55269 A0111130 0 C 2 199617 201409
MÉXICO VAGA8008096E9 VAGA800809MMCZRL00 VAZQUEZ GARCIA ALMA ROSA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 332 A0111130 0 C 2 200904 201412
MÉXICO VAGE9109268G4 VAGE910926MMCZRR08 VAZQUEZ GARDUNO ERIKA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 30570 A0111130 0 C 2 201316 201412
MÉXICO VAGN661001MD8 VAGN661001MDFLNR02 VALENZUELA GONZALEZ NORA ARACELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 38125 A0111130 0 C 2 199615 201408
MÉXICO VAGN661001MD8 VAGN661001MDFLNR02 VALENZUELA GONZALEZ NORA ARACELI 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 74351 A0111130 0 C 2 201316 201408
MÉXICO VAGN850703000 VAGN850703HMCZMN03 VAZQUEZ GOMEZ NEON 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 17089 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO VAHE7110161F9 VAHE711016MHGZDD03 VAZQUEZ HIDALGO EDUWIGIS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 45774 A0111130 0 C 2 199620 201410
MÉXICO VAHE740130H39 VAHE740130MMCZRL04 VAZQUEZ HERNANDEZ ELIZABET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22009 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO VAHE740130H39 VAHE740130MMCZRL04 VAZQUEZ HERNANDEZ ELIZABET 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22009 A0111130 0 C 2 200017 201411
MÉXICO VAIN810606DW1 VAIN810606MDFRBD14 VARGAS IBARRA NADIA HILDA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 51236 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO VAJA9005124Y5 VAJA900512HMCLMD07 VALVERDE JAIMES ADOLFO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12750 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO VAJE7709112W5 VAJE770911MMCSYL03 VASQUEZ JAYMES MARIA ELENA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 55106 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO VAJO760222NE1 VAJO760222HMCZYM01 VAZQUEZ JAYMES OMAR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28402 A0111130 0 C 2 200807 201412
MÉXICO VALL871106UK1 VALL871106HDFLRS02 VALDEZ LARA JOSE LUIS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 13330 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO VAMA910331UN1 VAMA910331MDFRGL07 VARGAS MAGANA ALINE YARENI NAZARETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 86380 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VAMA910331UN1 VAMA910331MDFRGL07 VARGAS MAGANA ALINE YARENI NAZARETH 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 86380 A0111130 0 C 2 201405 201410
MÉXICO VAME860102C87 VAME860102MMCLNS07 VALDES MONTOYA MARIA ESTHER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 21780 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO VAMK911017U18 VAMK911017MMCRXN01 VARGAS MANON KENYA JENYFER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 72181 A0111130 0 C 1 201410 999999MÉXICO VAMK911017U18 VAMK911017MMCRXN01 VARGAS MANON KENYA JENYFER 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 72181 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO VANJ750606QH8 VANJ750606MMCRVS01 VARGAS NIEVES MARIA DE JESUS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 45797 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO VAOS850721SP0 VAOS850721MMCRRS13 VARELA ORTEGA SUSANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 25431 A0111130 0 C 1 201411 999999

15/07/2014 358 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO VAOS850721SP0 VAOS850721MMCRRS13 VARELA ORTEGA SUSANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 25431 A0111130 0 C 2 201402 201408
MÉXICO VAPJ760319BK1 VAPJ760319MDFZSS03 VAZQUEZ POSADAS JOSEFINA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 33924 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VARF6511203X0 VARF651120MMCLVL01 VALLE RIVERA MARIA FELIX 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 36150 A0111130 0 C 2 198720 201411
MÉXICO VARL7708026M7 VARL770802HMCZYS07 VAZQUEZ REYES LUIS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 71867 A0111130 0 C 2 200902 201409
MÉXICO VASD8504131A5 VASD850413MDFZSN05 VAZQUEZ SOSA DIANA YAMEL 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 93653 A0111130 0 C 2 200717 201409
MÉXICO VASI871015000 VASI871015MMCZLT04 VAZQUEZ SIL  ITZEL NAVID 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 17622 A0111100 0 C 1 201412 999999
MÉXICO VAVA620824DH5 VAVA620824MMCLRR05 VALDES VERGARA AUREA MA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 23272 A0111130 0 C 2 199317 201409
MÉXICO VAVM710625I50 VAVM710625HMCLLR05 VALENCIA VELASCO MAURICIO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 97635 A0306360 0 C 2 200905 201412
MÉXICO VEAB7208116C8 VEAB720811MDFRLL06 VERA ALCANTARA BLANCA ROSA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 53807 A0111130 0 C 2 199617 201412MÉXICO VEAB7208116C8 VEAB720811MDFRLL06 VERA ALCANTARA BLANCA ROSA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 53807 A0111130 0 C 2 199617 201412
MÉXICO VECE740715897 VECE740715HDFLDN09 VELAZQUEZ CEDILLO ENRIQUE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 53375 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VEDC800227000 VEDC800227MDFLMN02 VELAZQUEZ DOMINGUEZ CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 49063 A0111130 0 C 2 201302 201409
MÉXICO VEDC800227000 VEDC800227MDFLMN02 VELAZQUEZ DOMINGUEZ CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 65401 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO VEFM770413L66 VEFM770413MMCGRR08 VEGA FRANCO MARIELA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 83277 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO VEFM770413L66 VEFM770413MMCGRR08 VEGA FRANCO MARIELA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 83277 A0111130 0 C 2 200204 201408
MÉXICO VEFP8703311N9 VEFP870331MMCGLL02 VEGA FLORES PAULINA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 15772 A0111130 0 C 2 200919 201409
MÉXICO VEHB891112LD4 VEHB891112MMCNRL07 VENCES HERNANDEZ BELHZAIRA NADIR 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 56456 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VELP600223615 VELP600223HMCRPD02 VERA LOPEZ PEDRO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 13528 A0111130 0 C 1 201408 999999
MÉXICO VELV760108F71 VELV760108MQTGPR08 VEGA LOPEZ VERONICA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 77995 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO VELL740313MI8 VELL740313MDFLPR05 VELAZQUEZ LOPEZ LORENA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 68077 A0111130 0 C 2 200204 201412
MÉXICO VEMJ640605M83 VEMJ640605HMCGRS01 VEGA MARTINEZ JESUS FERNANDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30357 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO VEMJ640605M83 VEMJ640605HMCGRS01 VEGA MARTINEZ JESUS FERNANDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 30357 A0111130 0 C 2 199318 201411
MÉXICO VEML6703267R1 VEML670326MMCLNT08 VELAZQUEZ MONDRAGON LETICIA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 8012 A0111130 0 C 2 200323 201408
MÉXICO VEML821008BP6 VEML821008HMCLNS01 VELAZQUEZ MONTOYA LUIS JOEL 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34262 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO VEOA610425HM7 VEOA610425MMCLRN02 VELASQUEZ ORTEGA MARIA ANTONIETA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 34262 A0111130 0 C 2 198702 201409
MÉXICO VERC850811QS0 VERC850811MMCLYL04 VELAZQUEZ REYES CLAUDIA PATRICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 58109 A0111130 0 C 2 200822 201410
MÉXICO VERS7712169T5 VERS771216MMCRSF03 VERGARA RIOS SOFIA ALEJANDRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 71700 A0111130 0 C 2 200310 201409
MÉXICO VEUN7911104H1 VEUN791110MMCGLN02 VEGA ULLOA NANCY 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 8555 A0111130 0 C 2 201116 201409
MÉXICO VEUN7911104H1 VEUN791110MMCGLN02 VEGA ULLOA NANCY 1 1102 07 2 3 A0304480 00.0 25813 A0304480 0 C 1 201409 999999
MÉXICO VIBE800506LI4 VIBE800506MMCCRM01 VICTORIANO BERNARDEZ MARIA EMELIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 71453 A0111130 0 C 2 200911 201412
MÉXICO VIBI810111D35 VIBI810111HMCLCS05 VILLA BECERRIL ISAIAS 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 14896 A0111130 0 C 2 201216 201412
MÉXICO VICG771212JK5 VICG771212MMCLHD01 VILCHIS CHAVEZ GUADALUPE DIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 29773 A0111130 0 C 2 201406 201411
MÉXICO VICM710513TX5 VICM710513MDFLLR03 VILLANUEVA CUELLAR MARA YAZMIN 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 50459 A0111130 0 C 2 199515 201409
MÉXICO VICR631206BS9 VICR631206MDFVMC04 VIVEROS CAMPOS MARIA DEL ROCIO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 24820 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VICS6106198E9 VICS610619MMCLMN03 VILLA CAMPUZANO SANDRA LUZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18229 A0111130 0 C 2 198117 201412
MÉXICO VIDJ8404283M0 VIDJ840428HMCLMN01 VILCHIS DOMINGUEZ JUAN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 43274 A0111130 0 C 2 201105 201412
MÉXICO VIEV9101264A9 VIEV910126MMCDSR03 VIDAL ESPINOSA VIRIDIANA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 80028 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO VIHG630411HP6 VIHG630411MMCLRM05 VILLEGAS HERNANDEZ GEMA MARIA DE LA LUZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 12943 A0111130 0 C 2 201302 201410
MÉXICO VILF631103K28 VILF631103HMCLNR01 VILLEGAS LINARES FRANCISCO GILDARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 94190 A0111130 0 C 2 201216 201409MÉXICO VILF631103K28 VILF631103HMCLNR01 VILLEGAS LINARES FRANCISCO GILDARDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 94190 A0111130 0 C 2 201216 201409
MÉXICO VIMG560325R57 VIMG560325MMCDRD02 VIDAL MARTINEZ MARIA GUADALUPE 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7460 A0111130 0 C 2 197617 201410
MÉXICO VIOP760305KC8 VIOP760305MSPGLL02 VIGGIANO OLIVARES PILAR DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92578 A0111130 0 C 1 201411 999999

15/07/2014 359 de 360



Formato: Movimientos de Plazas
2do. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de nivel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

MÉXICO VIOP760305KC8 VIOP760305MSPGLL02 VIGGIANO OLIVARES PILAR DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 92578 A0111130 0 C 2 201404 201410
MÉXICO VIRA790214S62 VIRA790214MMCSSL01 VISTRAIN ROJAS ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 18807 A0111130 0 C 2 201216 201411
MÉXICO VIRA790214S62 VIRA790214MMCSSL01 VISTRAIN ROJAS ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 1188 A0307170 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VISE821026G91 VISE821026MDFLNR02 VILLANUEVA SANTANA ERIKA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10922 A0111130 0 C 1 201411 999999
MÉXICO VISE821026G91 VISE821026MDFLNR02 VILLANUEVA SANTANA ERIKA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10922 A0111130 0 C 2 200914 201410
MÉXICO VISL550418MZ7 VISL550418MDFLNZ06 VILLALOBOS SANCHEZ MARIA DE LA LUZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20976 A0111130 0 C 2 199313 201412
MÉXICO VISL550418MZ7 VISL550418MDFLNZ06 VILLALOBOS SANCHEZ MARIA DE LA LUZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 20977 A0111130 0 C 2 199420 201412
MÉXICO VITB780614C14 VITB780614MMCCVT09 VICTORIA TAVIRA BEATRIZ 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 7248 A0111130 0 C 2 201002 201409
MÉXICO VUGR621028BZ6 VUGR621028MGRLRY09 VUELVAS GARCIA REYNA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46249 A0111130 0 C 1 201410 999999MÉXICO VUGR621028BZ6 VUGR621028MGRLRY09 VUELVAS GARCIA REYNA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46249 A0111130 0 C 1 201410 999999
MÉXICO VUGR621028BZ6 VUGR621028MGRLRY09 VUELVAS GARCIA REYNA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 46249 A0111130 0 C 2 200604 201409
MÉXICO YAMC6403032S5 YAMC640303MMCXRN09 YANEZ MARTINEZ MA CONCEPCION 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 1277 A0306360 0 C 1 201408 999999
MÉXICO ZABA770717173 ZABA770717MDFMNL05 ZAMORA BUENO MARIA ALEJANDRA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 41675 A0111130 0 C 2 200016 201412
MÉXICO ZACM6312096P1 ZACM631209MDFRSR05 ZARATE CASTRO MARTHA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 25227 A0307170 0 C 2 201203 201411
MÉXICO ZACM6312096P1 ZACM631209MDFRSR05 ZARATE CASTRO MARTHA 1 1102 07 2 3 A0307170 00.0 34225 A0307170 0 C 2 201216 201411
MÉXICO ZACM770314959 ZACM770314MMCRMT02 ZARAGOZA CAMARILLO MATILDE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 75003 A0111130 0 C 2 200117 201412
MÉXICO ZAJR820911KB1 ZAJR820911MGRMRT12 ZAMUDIO JUAREZ RITA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 47287 A0111130 0 C 2 201316 201409
MÉXICO ZAMC640314QH9 ZAMC640314MHGVRN03 ZAVALA MARCELO CIONA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10892 A0111130 0 C 1 201409 999999
MÉXICO ZAMC640314QH9 ZAMC640314MHGVRN03 ZAVALA MARCELO CIONA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 10892 A0111130 0 C 2 200402 201408
MÉXICO ZASL630307KW8 ZASL630307MMSMLT06 ZAMORANO SILVERIO LETICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28194 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO ZASL630307KW8 ZASL630307MMSMLT06 ZAMORANO SILVERIO LETICIA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 28194 A0111130 0 C 2 198901 201411
MÉXICO ZASS861123RW5 ZASS861123MGRMLR09 ZAMORA SALGADO SAIRA 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 81316 A0111130 0 C 2 200816 201409
MÉXICO ZATD8611159X8 ZATD861115MMCRVS02 ZARATE TAVARES DEISY ADRIANA 1 1102 07 2 3 A0111100 00.0 67647 A0111100 0 C 1 201408 999999
MÉXICO ZAVT5712219Z1 ZAVT571221HTSMLM06 ZAMORANO VILLAMIL TOMAS FERNANDO 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 22491 A0111130 0 C 2 199617 201410
MÉXICO ZAVT5712219Z1 ZAVT571221HTSMLM06 ZAMORANO VILLAMIL TOMAS FERNANDO 1 1102 07 2 3 A0306360 00.0 10047 A0306360 0 C 2 200901 201411
MÉXICO ZEMY840606000 ZEMY840606MDFNZS00 ZENTENO MEZA YESSIKA 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 97548 A0111130 0 C 1 201412 999999
MÉXICO ZUBB620126BV9 ZUBB620126MMCXDT05 ZUNIGA BEDOY BEATRIZ GUADALUPE 1 1102 07 2 2 A0111130 00.0 18390 A0111130 0 C 2 198117 201411
MÉXICO ZUBC830117000 ZUBC830117MMCXCR00 ZUNIGA BECERRIL MARIA DEL CARMEN 1 1102 07 2 3 A0111130 00.0 11180 A0111130 0 C 2 200607 201408

Total Personas : 4,434 Total Plazas : 3,964

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

15/07/2014 360 de 360


